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Festmények és grafikák
10000.Koppány Attila (1947-): K43. Akril, vászon. Jelezve a hátoldalon. Fakeretben. 58x58 cm ...............180 000
10001.Konok Tamás (1930-2020): Geometrikus kompozíció, 1991. Szitanyomat, papír, jelzett.

Számozott: X/II.. 28×28 cm ...............................................................................................................100 000
10002.Pecsenke József (1942-1989): Tom Wolfe világa - the opening (recent painting in America - first

version), 1985. Akril, chestwood 4 PLY rag museum board (kartonhoz hasonló) hordozó. Jelezve
középen fent. Plexi mögött. Plexi kissé sérült, 102x142 cm / Acrylic on chestwood 4 PLY rag
museum board. With Plexi covering the front. Plexi a bit damaged. 102x142 cm ............................240 000

10003.Székács Zoltán (1954-): "Üzenet Miró-nak". Vegyes technika, vászon, jelzett a hátoldalán.
Dekoratív fakeretben, 30×30 cm. ........................................................................................................65 000

10004.Nagy Imola (1976-): Tökéletesen tökéletlen. Akril, vászon, jelzett, hátoldalán autográf felirattal,
100x80 cm .........................................................................................................................................260 000

10005.Nagy Imola (1976-): A természet győz. Akril, vászon, jelzett, hátoldalán autográf felirattal, 100x80
cm .....................................................................................................................................................260 000

10006.Nagy Imola (1976-): Múltba révedés. Akril, vászon, jelzett, hátoldalán autográf felirattal, 100x80
cm .....................................................................................................................................................260 000

10007.Feszty Masa (1895-1979): Art deco hölgy. Olaj, vászon. Kartonra kasírozva. Kissé sérült. 84x53
cm .....................................................................................................................................................280 000

10008.Johan Hugó (1891-1956): Óbuda (Dunaparti részlet). Kréta, ceruza, tus, papír, jelzett.
Proveniencia: Johan Hugó hagyatéka. Lapon apró foltokkal. 22,5x25 cm. / Provenance: from the
estate of the artist. .............................................................................................................................110 000

10009.K. Spányi Béla (1852-1914): Gólyák. Olaj, vászon 70x100 cm Jelezve jobbra lent: K. Spányi B.
Dekoratív, sérült, korabeli keretben. / oil on canvas, signed lower right, framed ..............................220 000

10010.10 db Heves megyei városokat, helyszíneket (Eger, Noszvaj, Mátrafüred, Hatvan) bemutató grafika
mappában. Rézkarc, papír, részben (?) Veszprémi Endre (1925-2013) alkotásai. Hímzett
mappában. A karcok mérete. 9,5×13 cm ..............................................................................................6 000

10011.Abonyi Magyar Imre (1939-2010): Tisza ladikkal. Akvarell, papír, jelzett. Hátoldalán a művész
bélyegzőjével és kiállítási meghívóval. Üvegezett fakeretben, 26,5x38,5 cm .......................................9 000

10012.Adámi Sándor (1912 k.-1991): Női akt. Olaj, vászon. Sérült. Dekoratív fakeretben. 80x61 cm ..........24 000
10013.Alberth Ferenc (1883-1959): Zöldellő táj. Olaj, karton, jelezve balra lent, hátoldalán autográf

felirattal és régi kiállítási raglappal, dekoratív fakeretben. 33×49,5 cm ...............................................20 000
10014.Almásy László (1926-): Hátakt. Rézkarc, papír, jelzett, művészpéldány E.A. számozással,

19,5×14,5 cm ........................................................................................................................................2 400
10015.Angyalföldi Szabó Zoltán (1929-2014): Paripa és madár. Filctoll, papír, jelzett. Paszpartuban.

18x18 cm .............................................................................................................................................15 000
10016.Angyalföldi Szabó Zoltán (1929-2014): Női arckép, 1974. Golyóstoll, papír, jelezve jobbra lent,

Angyalföldi Szabó Zoltán autográf ajándékozási soraival. 30x21 cm. ................................................15 000
10017.Antalóczi Éva (1960-): Alak (cím nélkül). Rézkarc, papír. Jelzés nélkül. 15x10 cm ..............................2 000
10018.Antalóczi Éva (1960-): Térdelő (cím nélkül). Rézkarc, papír. Jelzett a hátoldalán AÉ monogrammal.

20x15 cm ...............................................................................................................................................2 400
10019.Antalóczi Éva (1960-): 2 db tanulmányrajz aktokkal. Tus, papír. Egyik jelzett a hátoldalán, másik

jelzés nélkül. Sérült. 45x53 és 36x70 cm ..............................................................................................4 000
10020.Antalóczi Éva (1960-): össz. 3 db portré tanulmányrajz. Szén, papír. 2 db jelzett, egyik jelzés nélkül.

62x43 cm körüli méretekben. ................................................................................................................4 000
10022.Arató István (1922-2010): Prágai részlet, 1956. Tus, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 19,5x26

cm .........................................................................................................................................................5 000
10023.Arató István (1922-2010): Női akt. Vöröskréta, papír, jelzés nélkül, hátoldalán feliratozott. üvegezett

keretben, 24x30 cm ...............................................................................................................................5 000
10024.Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976): Birkanyáj (cím nélkül). Rézkarc, papír. Jelzés nélkül. 27,5x39,5

cm .........................................................................................................................................................3 200
10025.Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976): Dunánál. Rézkarc, papír, jelzett. üvegezett keretben 26x35 cm ..4 000
10026.Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976): Templomba menet (cím nélkül). Rézkarc, hártyapapír, jelzett,

próbanyomat "1 próba" jelzéssel. 20,5×30 cm ......................................................................................6 000
10027.Aszódi Weil Erzsébet (1901-1976): Pásztor, rézkarc, papír, jelzett, lap felső széle kissé gyűrődött.

34,5×39,5 cm ........................................................................................................................................4 000
10028.Ábrahám Rafael (1929-2014): Női akt. Rézkarc, papír. Jelzett. Próbanyomat. Üvegezett keretben.

17x13 cm ...............................................................................................................................................6 000
10029.Ábrahám Rafael (1929-2014): Mystical composition. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány

E.A. jelzéssel, 35x54 cm .......................................................................................................................6 000
10030.Ábrahám Rafael (1929-2014): Redemption, 1986. Ofszet, papír, jelzett, művészpéldány E.A.

jelzéssel. Hátoldalán autográf felirattal. Lap alján Magyar Kultúrális Intézet, Szófia, bélyegzőjével.
Felső részén törésnyommal. 34x52 cm. ...............................................................................................7 000



4

Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

10031.Ábrahám Rafael (1929-2014): Hajózás (Navigation) Litográfia, papír, jelzett, művészpéldány E.A.
jelzéssel. Hátoldalán autográf felirattal. Paszpartuzás nyomaival a felső sarkokban. 35x40 cm. .........8 000

10032.Bacsa Zsófia (1992-): Madár, akril, vászon, keretben. Jelzett 50x60 cm ............................................30 000
10033.Badacsonyi Sándor (1949-): Poe illusztráció. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (72/100), üvegezett

fakeretben, 36×27 cm ...........................................................................................................................5 000
10034.Badacsonyi Sándor (1949-2016): Magány, 1979. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (36/50).

Lapszéli apró sérüléssel. 27,5x21 cm ...................................................................................................5 000
10035.Bak Péter (1950-): Naplemente a Balatonon. Olaj, farost, jelzett, hátoldalán autográf felirattal,

Képcsarnok Vállalat címkéjével, fakeretben, 50x50 cm ......................................................................18 000
10036.B. Hajdú László (1926-1998): Női portré, 1975. Vegyes technika, papír, jelzett. 33×23,5 cm ..............1 600
10037.Banksy: Cím nélkül. Ofszet litográfia, papír, jelzett a nyomaton, szárazpecséttel Számozott: 29/60.

24x34 cm. ............................................................................................................................................30 000
10038.Banksy: I am your father. Jelzés nélkül. Ofszet, papír. 30x42 cm ......................................................11 000
10039.Baranyó Sándor (1920-2001): Lány portré. Ceruza, papír, jelzett, paszpartuban, 41x28,5 cm ............8 500
10040.Barát József (?-): Dombos táj. Akvarell, papír. Jelezve jobbra lent. Üvegezett fakeretben. 30×40 cm

...............................................................................................................................................................4 600
10041.Baráth Pál (1950-): Hegyvidéki táj. Gouache, papír. Jelezve jobbra lent. Üvegezett fakeretben.

43×30 cm ..............................................................................................................................................4 600
10042.Bardócz Árpád (1882-1938): 22 db illusztráció. Klf. technikák (tus, nyomat), papír. Részben jelzett.

Sérült, foltos. Klf. méretekben. ............................................................................................................18 000
10044.B. Séday Mária (1925-2009): Balaton. Olaj, vászon, jelzett. fakeretben. 60x90 cm ...........................40 000
10045.B. Séday Mária (1925-2009): Fésülködő. Hímzés, jelzett. Kissé kopott, üvegezett fa keretben.

12×10 cm ..............................................................................................................................................5 000
10046.B. Séday Mária (1925-2009): Könnyed mozdulatok. Olaj, farost, jelzett. Fa keretben. 20×21 cm ........7 000
10047.B. Séday Mária (1925-2009): Táncoló páros. Ceruza, papír, jelzett. Üvegezett keretben. 15×14,5

cm .........................................................................................................................................................2 600
10048.Bácskay István (?-?), működött a XX. sz. első felében: Kairó (Cairo), 1930. Olaj, vászon. Jelzett.

Apró felületi sérülésekkel. Dekoratív, korabeli kissé sérült fa keretben. 50x40 cm/ István Bácskay
(?-?), active in the first half of the XXthe century: Cairo (Egypt), 1930. Oil on canvas. Signed. With
very small surface flaws. Framed. 50x40 cm ......................................................................................12 000

10049.Bálint Endre (1914-1986): Motívumok. Monotípia, papír, jelzett, 29,5x41,5 cm .................................28 000
10050.Bartis Ilona (-): Virágcsendélet. Olaj, vászon, dekoratív keretben. .....................................................28 000
10051.Bálványos Huba (1938-2011): Egy lángoló hozzászólás emléke, 1985. Litográfia, papír, jelzett,

művészpéldány E.A. VII. / XII. számozással, párdarabja reprodukálva: XIII. Országos Grafikai
Biennálé, 1985, 14. oldal, 39x33 cm .....................................................................................................5 000

10052.Bálványos Huba (1938-2011): Júdáspénz, 1981. Litográfia, papír. Jelzett. Számozott: 10/50.
Lapszéli apró folttal, apró sérülésekkel. 56,5x40 cm ............................................................................4 600

10053.Bárdos János ( - ): John Lennon. Kréta, papír, üvegezett, sérült, kopott keretben, jelzett. 40x30cm ...6 000
10054.Bárkányi Pál (?-?): Közel-keleti utcakép minarettel, 1933. Színezett rézkarc, papír, jelzett, lapszéli

törésekkel, 23,5x17,5 cm ......................................................................................................................4 000
10055.Báró Péter (1971-): Erdei tündér. Olaj, farost. Jelzett. Dekoratív fakeretben. 55x45 cm. .....................5 000
10056.Benczúr Dolányi Ida (1876-1970): Csendélet. Olaj, karton, jelzett. Dekoratív, szecessziós stílusú,

kissé sérült fakeretben, 39×30,5 cm ...................................................................................................22 000
10057.Benedek Attila (:): Erdő. Olaj, farost, dekoratív keretben. Jelzett, 49x30 cm ......................................11 000
10058.Benyovszky István (1898-1969): Lóportré. Olaj, karton, jelzett, dekoratív fakeretben, 25×20,5 cm ...28 000
10059.Bertalan Rózsa (1900-1987): 4 db vázlatfüzet rajzokkal, különböző helyszínekről: Balaton (Tihany,

Balatonalmádi, Balatonudvari stb.), Balatonfelvidék (Mencshely, Dörgicse, Tapolca stb.) ,
Székesfehérvár, Veszprém, Adony stb.; valamint néhány egyéb tanulmányrajzzal. Részben datált,
1933-1970 között. Több mint 60 db pasztel, akvarell-, ceruza-és filctollrajzok papíron, össz. kb.
120 db mű. Mindegyik vázlatfüzet a művész autográf névbejegyzésével. Néhány kevés lap foltos.
21x30 és 25x34 cm közötti méretekben. Átnézésre érdemes, érdekes anyag! ..................................10 000

10060.Béres Jenő (1912-1981): Csendélet, 1959. Gouache, papír, jelezve balra lent, üvegezett
fakeretben, 28,5×40 cm ......................................................................................................................14 000

10061.Biai-Föglein István (1905-1974): Virágok. Színezett rézkarc, papír, jelzett, lap széle kissé foltos,
37,5×29 cm ...........................................................................................................................................5 000

10062.Bihari Sándor (1855-1906): Lányka. Olaj, vászon. Jelezve jobbra lent. Dekoratív fakeretben.
55x38 cm ...........................................................................................................................................120 000

10063.Bihari Sándor (1855-1906): Portré. Olaj, fa. Jelezve jobbra középen. Dekoratív fakeretben,
39×36,5 cm .........................................................................................................................................40 000

10064.Atila (Bíró Attila) (1931-1987): Alakok. Szitanyomat, papír. Jelzett. Művészpéldány E.A. Exp.
jelzéssel. Lapméret: 70x50 cm. Lapszéli egészen apró szakadásokkal. ............................................22 000

10065.Bodnár Imre (1959-): Folyóparti vadászat, 1989. Rézkarc, papír, jelzett, művészpéldány, számozott
E.A. I/XV. 24,5×39 cm. Üvegezett fakeretben. .....................................................................................4 200
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10066.Bogdándy Zoltán Szultán (1953-): Behatolás (cím nélkül), 1980-as évek. Ofszet, papír, jelzés
nélkül. Lap alján apró szakadással. 21x39 cm ......................................................................................5 000

10067.Bojtor Károly (1933-1999): Dombok közt. Filctoll, papír, jelzett, papírra kasírozva, Bojtor Károly
autográf ajándékozási soraival 1974-ből. 15,5x21 cm. .........................................................................3 000

10068.Bokor Imre (?-?): Virágok. Olaj, vászon, jelzett, sérült. 58x86 cm ........................................................9 500
10069.Boldizsár István (1897-1984): Napfényes parkrészlet, 1964. Olaj, vászon, jelezve jobbra lent.

Kissé sérült. Dekoratív, fakeretben, 80×100 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM
POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! ............................................140 000

10070.Bolgár József (1928-1986): Csendélet. Filctoll, ceruza, papír, jelezve jobbra lent. Bolgár József
autográf ajánlási soraival 1973-ból. 30x21 cm. .....................................................................................4 000

10071.Bordás Ferenc (1911-1982): Csikók. Rézkarc, papír, jelzett, lap széle kissé foltos, 24×39 cm ............3 000
10072.Borbély Béla (194?-2019): Balatonpart. Akvarell, papír, jelzett, 42x59 cm. ..........................................7 000
10073.Borbély Béla (194?-2019): Portré. Ceruza, papír, jelzés nélkül, 50x35,5 cm. ......................................4 000
10074.Bordás Ferenc (1911-1982): Csendélet. Fametszet, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben, 60×40 cm .3 000
10075.Bosznay István (1868-1944): Tükröződő fények. Olaj, vászon, jelzés nélkül. Javított. Dekoratív

fakeretben, 30×40 cm .........................................................................................................................19 000
10076.Böhm Lipót "Poldi" (1916-1995): Csendélet. Színes ceruza, papír, jelzett, Böhm Lipót "Poldi"

autográf ajándékozási soraival. 30x21 cm. ...........................................................................................6 000
10077.Burchard-Bélaváry Istvánné: Enteriőr. Olaj, karton, jelzett. Dekoratív fakeretben, 9x12 cm ................8 000
10078.Butak András (1948-2021): Bucey. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány EA IV. / XV.

számozással. 22,5×32 cm ....................................................................................................................2 400
10079.Butak András (1948-2021): Meredek út, 1988. Gipszmetszet, papír, jelzett, művészpéldány EA

VIII./XI. számozással.13,5x19 cm. ........................................................................................................3 400
10080.Buzás András (1943-): Téli táj (Erdély). Olaj, farost, jelzett, dekoratív fakeretben, 28×40 cm ............12 000
10081.Buzás András (1943-): Késő délután (Erdély). Olaj, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 21×30 cm ...8 000
10082.Conrád Gyula (1877-1959): Verona, Porta di Sanmicheli. Rézkarc, papír, jelzett. 32x21,5 cm ...........3 000
10083.Csanády András (1929-): Lóitatás, 1971. Linómetszet, papír, jelzett, számozott (16/30), hátoldalán

Vizualart Képzőművészeti Alkotóközösség címkéjével, plexiüvegezett keretben, 34×17,5 cm ............6 000
10084.Csallóközi Farkas Lőrinc (1898-1966): Városrészlet akvarell, papír, jelzett, üvegezett keretben

11x14 cm .............................................................................................................................................15 000
10085.Csapó Márton (1889-?): Napfényes táj, 1924. Pasztell, papír, jelzett. 43x29 cm. Üvegezett

fakeretben. ..........................................................................................................................................15 000
10086.Csavlek András (1942-): Tópart, akvarell, papír, jelzés nélkül, 21×30 cm ............................................4 800
10087.Csavlek András (1942-): Lányka, akvarell, papír, jelzett, 32×24 cm .....................................................4 400
10088.Csehi Péter (1950-2016): Horizont (cím nélkül), 2002. Vegyes technika, kollázs, papír, karton,

jelezve balra lent. Paszpartuban. 27x36,5 cm ......................................................................................9 000
10089.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Bohóc. Olaj, papír, kartonra kasírozva, jelezve jobbra lent.

Lap széle kissé sérült. 55x55 cm ........................................................................................................38 000
10091.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Három alak. Olaj, farost, jelzés nélkül, sérült, 42,5×29,5 cm ...15 000
10092.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Alakok, 1993. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett keretben.

30×21 cm ............................................................................................................................................12 000
10093.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Portré. Olaj, karton. Jelzés nélkül. 55x49 cm ..........................10 000
10094.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Arcok és alakok, 2003. Olaj, falemez, jelezve balra lent,

52,5x49 cm ..........................................................................................................................................18 000
10095.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Női aktok, 1993. Olaj, karton, jelezve jobbra lent, 60x50 cm ...18 000
10096.Csepeli Németh Miklós (1934-2012): Tiszapart. Olaj, farost. Hátoldalán jelzett, 16x35 cm .................8 000
10097.Csergezán Pál (1924-1996): Szekér a tanya előtt. Rézkarc, papír, jelzett, lap széle kissé foltos,

24,5×38 cm ...........................................................................................................................................8 000
10098.Csillag József (1894-1977): Pásztorok. Színezett rézkarc, papír. Jelzett. 19,5x25,5 cm. Üvegezett,

dekoratív, kissé sérült fakeretben. ........................................................................................................3 000
10099.Csillag Józsefné Mágócsy Etus (1900 k-?): Alföldi táj. Akvarell, papír, jelzett, papírra kasírozva,

Mágócsy Etus autográf ajándékozási soraival 1975-ből. 16,5x16 cm. .................................................4 000
10100.Csohány Kálmán (1925-1980): Itt egy kérdés van, hogy legyen-e tovább is Magyarország (Petőfi)?

Rézkarc, papír, jelzett. 20x29 cm ..........................................................................................................5 000
10101.Csorba Tibor (1906-1985): Budapesti panoráma, 1964. Akvarell, papír, jelzett, sérült. Kartonra

rögzítve. 31x49 cm ................................................................................................................................6 500
10102.Csuta György (1952-): Éjszaka. Olaj, farost, jelzett. Hátoldalán Képcsarnok Vállalat címkéjével,

mely szerint 1992-ben szerepelt a festőművész az egri Rudnay Teremben rendezett egyéni
kiállításán. Üvegezett fakeretben, 50×70 cm ......................................................................................18 000

10103.ifj. Czene Béla (1911-1999): Csendélet. Olaj, vászon. Jelezve balra lent. Dekoratív, sérült
fakeretben. 61x106 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY
PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! .................................................................................120 000
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10104.Salvador Dalí (1904-1989): Cím nélkül. Ofszet-litográfia, papír. Jelzett a nyomaton. Számozott:
21/350. 42x31 cm ................................................................................................................................30 000

10105.Dallos Hanna (1907-1945): Mi atyánk. 10 db fametszet. Bp., é.n., Kir. Magyar Egyetemi Nyomda.
Jelezve a dúcon. Eredeti, sérült és hiányos kiadó borítékban. Gerince sérült, borítója foltos. Egyes
lapok részben kissé foltosak. 28x20 cm. .............................................................................................20 000

10106.Damó István (1951-): "Nem adom fel" III., 2022. Szitanyomat, papír, jelzett. 9/25 számozással.
46×45 cm ............................................................................................................................................12 000

10107.Darmó Éva (1980-): 6 db tanulmányrajz, többségében női aktokkal és alakokkal. Ceruza, papír.
Jelzett. Helyenként kissé foltos. 35x25 cm. ..........................................................................................9 000

10108.Demeter Róbert (1876-1930), erdélyi festő: Bocik, 1923. Olaj, vászon, jelzett, 32×44 cm, dekoratív
fakeretben. ..........................................................................................................................................32 000

10109.Dézsi Éva (1929-): Kompozíció. Olaj, farost, jelzett. Fakeretben. 18x24 cm ........................................2 800
10110.Diskay Lenke (1924-1980): Kora ősz. Linómetszet, papír jelzett, számozott (75/100). Kissé foltos,

elszíneződött. Üvegezett fakeretben. 42,5x31 cm ................................................................................2 000
10111.Dluhopolszky László )1951-): A Biztonság kamatozik. Paszpartun apró szakadás, vegyes

technika, papír, feltekerve, jelzett, 40x57cm .......................................................................................12 000
10112.Dobos Lajos (1921-2012): Csendélet, 1971. Olaj, papír, jelzett. Üvegezett, dekoratív fakeretben.

29x41 cm. ..............................................................................................................................................6 500
10113.Doór Ferenc (1918-2015): Csendélet. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett fakeretben, 47x35 cm ........18 000
10114.Dudás László (1935-): Op-art formák (cím nélkül), 1972. Golyóstoll, papír, jelzett, Dudás László

autográf ajándékozási soraival. 30x21 cm. .........................................................................................11 000
10115.Duray Tibor (1912-1988): Itáliai vár. Rézkarc, papír, jelzett a karcon. Üvegezett keretben. 20x24 cm

...............................................................................................................................................................6 000
10116.Duray Tibor (1912-1988): Szigligeti várrom. Rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett keretben. 24x32,5 cm

...............................................................................................................................................................6 000
10117.E. Horváth István (?-?), működött a XX. sz. első felében: Hazafelé. Akvarell, papír, jelzett.

Dekoratív, üvegezett fakeretben, 20×26 cm .........................................................................................6 000
10118.Egerváry Potemkin Ágost (1858 - 1930): Tanyasi ház. Olaj, karton. Jelezve balra lent: Egerváry P.

Á., 25x19cm, dekoratív fakeretben. ....................................................................................................28 000
10119.Ember János, működött a XX. sz. első felében-közepén: Expresszív női portré. Vegyes technika,

karton. Jelezve balra lent (?). Foltos, vetemedett. Hátoldalán MNG kiviteli engedély pecséttel.
Dekoratív fakeretben. 55x43 cm. ........................................................................................................60 000

10120.Ember János, működött a XX. sz. első felében-közepén: Kisgyerek nyuszival. Pasztell, papír,
jelezve jobbra lent. Sarkaiban vágott. 62×40 cm ..................................................................................9 000

10121.Erdős Péter (1938-): Tanya vége, Hódmezővásárhely. Olajtempera, farost, jelzett, hátoldalán
autográf felirattal, üvegezett fakeretben, 55x100 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM
POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! ..............................................40 000

10122.Fahad Alyu: Bob Marley. Tus, papír. jelzett 30x40 cm Üvegezett keretben, hátoldalt tanusítvánnyal ..6 000
10123.Fahad Alyu: Madonna. Tus, papír. jelzett 30x40 cm Üvegezett keretben, hátoldalt tanusítvánnyal .....6 000
10124.Fajó János (1937-2018): Volt egyszer egy Józsefvárosi Kiállítóterem, 2006. Szitanyomat, papír,

jelzett, számozott (44/60). Lapméret: 84×59 cm. ................................................................................40 000
10125.Faragó Géza (1877-1928): Árkádok közt. Vegyes technika, selyem? vászon, jelzett: Faragó Paris,

üvegezett sérült fakeretben, 19x14 cm ...............................................................................................80 000
10126.Farkas Lajos (1919-1998): Fények a vízen. Olaj, farost. Jelzett. Fakeretben. 50x70 cm ...................28 000
10127.Farkasházy Miklós (1895-1964): Hegyvidéki táj (Buda környéke). Akvarell, papír, jelezve jobbra

lent. Üvegezett fakeretben, 42×30,5 cm / Watercolour on paper, signed lower right, framed with
glass. ...................................................................................................................................................50 000

10128.Farkasházy Miklós (1895-1964): Pihenő (cím nélkül). Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fakeretben,
15,5×23 cm ...........................................................................................................................................6 000

10129.Farkasházy Miklós (1895-1964): Moslékos csacsi. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fakeretben,
15,5×19,5 cm ........................................................................................................................................6 000

10130.Fehér Ilona (1913-1983): Balaton. Rézkarc, papír, jelzett, kartonra kasírozva, lap teteje kissé foltos,
22,5x30,5 cm .........................................................................................................................................1 800

10131.Feledy Gyula (1928-2010): Petőfi útján (Madrid). Rézkarc, papír, jelzett. 19x29,5 cm .........................3 000
10132.Feszt László, ifj. (1957-): Maori Serie No. IV, 82/97. Kollográfia, papír, jelzett, számozott (30/19).

30×21 cm ..............................................................................................................................................6 000
10133.Fett Jolán (1927-2009): Szentendre. Tus, papír, paszpartuban, jelzett, 14x19 cm ..............................7 000
10134.Ficzek Ferenc (1947-1987): Szék. Ofszet, papír, jelzés nélkül. Üvegezett fakeretben. 22x22 cm .....18 000
10135.Frank Magda (1914-1997): Geometrikus kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzett, 40×27 cm /

screenprint on paper, signed ...............................................................................................................22 000
10136.Frank Magda (1914-1997): Geometrikus kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott:

24/40, 50x35 cm / Magda Frank (1914-1997): Geometric composition. Screenprint on paper,
signed, numbered: 24/40. 50x35 cm ...................................................................................................22 000
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10137.Frank Magda (1914-1997): Szoborterv. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (25/40), lapméret:
35x50 cm .............................................................................................................................................22 000

10138.Fülöp György (1923-): 1950 - indexen (erotikus karikatúra). Tus, papír, jelzett, kartonra kasírozva.
16x14,5 cm. ...........................................................................................................................................4 000

10139.Für Emil (1967-): "Shmúz", 2011. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (22/3), lapszéli foltokkal.
33×23 cm ..............................................................................................................................................7 000

10140.Für Emil (1967-): Intrikusok, 2004. Ceruza, akril, papír, jelzett, hátoldalán autográf felirattal, 43×61
cm Törésnyommal! ................................................................................................................................8 000

10141.Für Emil (1967-): Tűz van, babám (cím nélkül), 2004. Ceruza, papír, jelzett, 42×59,5 cm ...................7 000
10142.Füzesi Lajos (1931-2005): Műtermi erotikus karikatúra (cím nélkül). Gouache, golyóstoll, ceruza,

kollázs, papír, jelezve jobbra középen. Füzesi Lajos autográf ajánlási soraival 1972-ből. Lapszéli
törésnyommal, 30x21 cm. Hátoldalára ragasztva: Kallus László (1924-1998): Portré (festő vagy
grafikus karikatúrája). Tus, papír. Jelzett. 10x7 cm ...............................................................................6 000

10143.Gacs Gábor (1930-2019): A Nemzeti Dal nyomdai előkészítése, 1848 március 15 (Petőfi). Rézkarc,
papír, jelzett, 19,5x29 cm ......................................................................................................................3 000

10144.Galbavy Gyula (1883 - ): Keleti utca. Olaj, papír, üvegezett keretben, jelzett, 19x24cm ....................14 000
10145.Gách István Lipót (1880-1962): Munka a földeken. Olaj, rétegelt falemez. Üvegezett fakeretben.

19x26 cm ...............................................................................................................................................5 500
10146.Gácsi Mihály (1926-1987): Felszabadulásunk emlékére. Rézkarc, papír, jelzett, 30×48 cm ................3 000
10147.Gál János (1894-1976): Erdőrészlet. Olaj, vászon. Dekoratív, kissé kopott fa keretben, 54x61 cm ..30 000
10148.Gálfy Ernő: Indián lovas. Tus, papír. Üvegezett fakeretben. 21x29,5 cm .............................................3 800
10149.Gálfy Ernő: Indián törzsfőnök. Tus, papír. Üvegezett fakeretben. 23,5x21 cm .....................................3 800
10150.Ghyczy György (1953-): Vízivilág. Szitanyomat, papír, jelzett. 20/7 számozással. 46×60 cm ..............4 600
10151.Gibellini, Luisa (1950-), kétoldalas mű: Fecskék, 1990. Akvarell, papír. Jelzett. Hátoldalán toszkán

ház. 20×14 cm ......................................................................................................................................4 800
10152.Glatz Oszkár (1872-1958) - Prihoda István (1891-1956): Buborékfújók. Színezett rézkarc, papír.

Üvegezett fakeretben. 35,5x26,5 cm. ...................................................................................................6 000
10153.Glatz Oszkár (1872-1958) - Prihoda István (1891-1965): Ebédelők. Rézkarc, papír, jelzett (Glatz

Oszkár, Prihoda István), számozott (134/150). Dekoratív, üvegezett, sérült fakeretben, 22×19 cm ....9 000
10154.Glatz Oszkár (1872-1958) - Prihoda István (1891-1956): Betűvetés. Színezett rézkarc, papír.

Üvegezett fakeretben. 35,5x26,5 cm. ...................................................................................................6 000
10155.Stefan Grecu (?-?): Szentendre, Szentháromság tér. Akvarell, tus, papír, jelzett, 15x21 cm ...............2 000
10156.Stefan Grecu (?-?): Szentendre, Dunapart. Akvarell, tus, papír, jelzett, 15x21 cm ..............................2 000
10157.Stefan Grecu (?-?): Halászbástya, Budapest. Vegyes technika, papír, jelzett, 50x54 cm ....................5 000
10158.Gulyás Dénes (1927-2003): Szigliget. Olaj, farost, jelzett a hátoldalán. Szélein apró sérülésekkel.

60x80 cm .............................................................................................................................................90 000
10159.Gulyás Dénes (1927-2003): Daidalosz és Ikarosz. Monotípia, selyem, jelezve jobbra lent,

üvegezett fakeretben, 50×60 cm .........................................................................................................18 000
10160.Gulyás Dénes (1927-2003): Budapest, Parlament. Olaj, farost, jelzés nélkül. 60x80 cm ...................90 000
10161.Anton Gutknecht (1907-1988) német festőművész: Erdei tájkép. Olaj, vászon, jelzett. Fa keretben:

80cm x 60cm .......................................................................................................................................32 000
10162.Guzsik Ödön (1902-1954): Festőnő a szabadban. Olaj, karton, jelezve jobbra lent, apró felületi

sérülésekkel. Dekoratív, javított fakeretben. 40×50 cm ......................................................................55 000
10163.Gyenes Gitta (1888-1960): Fiú portré. Olaj, vászon, jelezve jobbra lent, apró felületi sérülésekkel,

72×58 cm ..........................................................................................................................................130 000
10164.Gyertyáni Németh Gyula (1892-1946): Női portré. Olaj, papír. Jelzett. Sérült. Dekoratív, üvegezett

fakeretben. 24x17 cm ..........................................................................................................................10 000
10165.Gyémánt László (1935-): Akt. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány E.A./Ex. jelzéssel,

lapméret: 65x49 cm / László Gyémánt (1935-): Lying nude. Screenprint on paper, signed, artist"s
proof, 65x49 cm ..................................................................................................................................30 000

10166.Gyémánt László (1935-): Női akt. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány E.A./Ex. jelzéssel.
Lapméret: 49x65 cm / Screenprint on paper, signed, artist's proof. ....................................................30 000

10167.Györgyfy György (1896-1981): Tabáni részlet. Akvarell, papír. Jelzett. Dekoratív, üvegezett, kissé
sérült fakeretben, hátoldalán Blattner Gyula budapesti képkeretező 1930 körüli címkéjével.
31,5×26 cm .........................................................................................................................................15 000

10168.Győre Fanni (?-): Adatok. Rézkarc, papír. Jelzett. Számozott: 1/5. 15×10 cm ........................................600
10169.Győrffy Sándor (1951-): Ablak 7., 2021. Akril, vászon, jelzett a hátoldalán. 20×20 cm / Sándor

Győrffy (1951-): Window 7., 2021. Acrylic on canvas, signed on the reverse. 20x20 cm ...................28 000
10170.Gyulai Líviusz (1937-2021): Piramisok, 1990. Litográfia, papír, jelzett, művészpéldány EA.

III./XXV. számozással, 30x45 cm. Üvegezett fakeretben. ..................................................................22 000
10171.Gyulai Líviusz (1937-2021): Balzac: Les contes drolatiques (borsos történetek). Litográfia, papír,

jelzés nélkül. 42,5×33,5 cm ...................................................................................................................6 500
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10172.Gyulai Gaál Endre (1904-1991): Madár az ablakban. Olaj, vászon-karton, jelzett, 21x26 cm ..............2 800
10173.Gyulai Gaál Endre (1904-1991): Süllyedő hajó Európa. Olaj, vászon-karton, jelzett, 20,5x25,5 cm ....2 800
10174.Gyulai Gaál Endre (1904-1991): Levelibéka. Olaj, vászon-karton, jelzett, 20x25 cm Hátoldalán a

festő autográf verses sorai:  "Festettem ezt a képet halk, borongó Kedvvel tűnődve egy mély
rébuszon : Hogy van e élet, vagy ahhoz hasonló Kívül e szerencsétlen glóbuszon...?  S már
önfejemre csaptam - Heuréka ! Hogy piktorfőben ennyi ész lehet.....! - Kell lenni mindenképen.-
szólt a béka És megfogta a holdon a legyet." .......................................................................................2 800

10175.Gyulai Gaál Endre (1904-1991): Falu vége. Olaj, vászon-karton, jelzett, 20x25 cm ............................2 800
10176.Haász Ágnes (1951-): Zárt struktúra, 2020. Szitanyomat, papír. Jelzett. Számozott (2/22).

Hátoldalán a művész bélyegzőjével és címkén feliratozott. 45x45 cm ...............................................10 000
10177.Hajdú Katalin (1932-): Duna. Színes rézkarc, papír, jelzett, 29x39 cm .................................................3 000
10178.Hajnal Gabriella (1928-) Szőnyegtervek 3 db. Akvarell, papír, kartonon. Egyenként 12x27 cm. ..........9 000
10179.Halász Károly (1946-2016): Kassák - Documenta. Ofszet, papír, jelzett a nyomaton. Üvegezett

fakeretben. 22x22 cm ..........................................................................................................................18 000
10180.Halász Szabó Sándor (1920-1997): Hullámzó formák. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány

E.A. ex. jelzéssel, 33x41,5 cm / screenprint on paper, signed, artist's proof ......................................20 000
10181.Halász Szabó Sándor (1920-1997): Színes formák. Szitanyomat, papír, jelzett, sorszámozott

(2/30). 31,5x26 cm. Az olasz Művészeti Szervezet tiszteletbeli tagja volt. 1944 óta kiállító művész.
Több európai városban szerepelt munkáival. 1963-től Svédországban dolgozott. Több alkotását
őrzi a Magyar Nemzeti Galéria. / Screenprint on paper, signed, artist's proof. ...................................18 000

10182.Halmai Attila (?-): Szakállas férfi portréja. Olaj, vászon. Jelzett. 52×40 cm. Dekoratív fakeretben. ...14 000
10183.Halmai Attila (?-): Téli táj. Olaj, farost. Jelzett. 50×70 cm. Dekoratív fakeretben. ...............................15 000
10184.Hankó Béla (1927-1993): Balaton. Akvarell, papír, jelzett (hátoldalán nyomtatottan). Üvegezett

fakeretben, 35×50 cm .........................................................................................................................18 000
10185.Hámori Béla (1940-2004): Pegazus. Olaj, karton. Jelzett. Dekoratív fakeretben. 40x60 cm. .............22 000
10186.Helbing Ferenc (1870-1958): Krisztus, linómetszet, papír, paszpartuban, 20×19 cm ..........................6 000
10187.Helbing Ferenc (1870-1958): Tabán részlet. Rézkarc, papír, jelzett, 29×20 cm ...................................9 500
10188.Hermann Lipót (1884-1972): Fürdőzők. Színezett rézkarc, papír, jelzett. Paszpartuban, 28x37 cm. ...6 000
10189.Hervé, Rodolf (1957-2000): Eiffel-torony. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány E.A..

35x24,5 cm. Lap tetején egészen apró szakadással. / Hervé, Rodolf (1957-2000): Eiffel-tower.
Screenprint on paper, signed, E.A. artist's proof, with a very small tear on the top. 35x24,5 cm. ......22 000

10190.Hervé, Rodolf (1957-2000): Eiffel-torony. Szitanyomat, papír, jelzett, ca. 31x21 cm. .........................22 000
10191.Hervé, Rodolf (1957-2000): Eiffel-torony. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány E.A.

jelzéssel. 36x21 cm. / Hervé, Rodolf (1957-2000): Eiffel-tower. Screenprint on paper, signed, E.A.
artist's proof, 36x21 cm. ......................................................................................................................22 000

10192.Hetey Katalin (1924-2010): Rész egész. Szitanyomat, papír. Jelzett. Számozott (23/40).
Lapméret: 54x43 cm / Screenprint on paper, signed, numbered (23/40). ...........................................46 000

10193.Hetényi Tibor (1891-1977): Életkép, 1972. Olaj, papír, jelezve jobbra lent, paszpartuban, 57,5x71
cm .......................................................................................................................................................55 000

10194.Hetényi Tibor (1891-1977): Vízparti táj. Olaj, papír, jelzés nélkül, paszpartuban, hátoldalán névvel
feliratozott, 57,5x83,5 cm ....................................................................................................................55 000

10195.Hetényi Tibor (1891-1977): Ebédelők. Akvarell, tus,, papír, jelzés nélkül, kissé sérült,
paszpartuban, hátoldalán feliratozott, 57x37,5 cm ..............................................................................42 000

10196.Hetényi Tibor (1891-1977): Dombos táj. Tempera, papír, jelzés nélkül, kissé sérült, paszpartuban,
47,5x63,5 cm .......................................................................................................................................36 000

10197.Hincz Gyula (1904-1986): Női akt virággal. Tus, papír, jelzett, üvegezett fa keretben. Lap alján
apró szakadással. 28x20 cm / Gyula Hincz (1904-1986): Female nude with flowers. Ink on paper,
signed, framed. With small tear on the bottom. 28x20 cm ..................................................................19 000

10198.Hollán Sándor (Alexandre Hollan, 1933-): Tölgyfatánc mappa, Vasarely Múzeum, 1993. 3 db
szitanyomat, mindegyik jelzett. Mindegyik 7/20 számozással. A művész aláírásával készült 20 db
1-20-ig számozott példány, 10 I-X-ig számozott példány, valamint 6 mappa 1-6-ig számozott H.C.
a Szépművészeti Múzeum gyűjteménye és a közreműködő munkatársak számára. Szitanyomat
lapméret: 25x56 cm. Eredeti kiadói mappában, lapszéli kisebb elszíneződéssel, máskülönben jó
állapotban. Komplett, hiánytalan gyűjtői ritkaság! ...............................................................................80 000

10199.Homan Károly (1894 - 1972): Absztrakt retró kerámia csendélet. Olaj, karton, jelzett, sérült!!.
49x35 cm .............................................................................................................................................28 000

10200.Horváth János (1930-): Juhhodály télen. Tempera, farost. Jelezve jobbra lent, hátoldalán autográf
felirattal és Képcsarnok Vállalat töredékes címkéjével. Üvegezett fakeretben. 58×78 cm .................16 000

10201.Horváth G. Andor (1876-1966): Pásztor nyájával. Olaj, karton, jelezve balra lent. Dekoratív
fakeretben. 44×34,5 cm ......................................................................................................................12 000

10202.Hubay Miklós (1922-): Velemi táj. Pasztell, papír. Jelezve balra lent. Hátoldalán autográf felirattal.
Lapszéli szakadással. 48x63 cm ...........................................................................................................9 000

10203.Hunyady István (1939 - ): Tengerpart hajókkal. Olaj, vászon, jelezve jobbra lent: Hunyadi István.
63x95cm ..............................................................................................................................................28 000
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10204.Hunyady István (1939 - ): Virágcsendélet. Olaj, vászon, jelezve jobbra lent: Hunyadi István.
80x60cm ..............................................................................................................................................28 000

10205.Illés Árpád (1908-1980): Teve átmegy a tű fokán (cím nélkül). Linómetszet, papír, jelzett. Lap alján
Illés Árpád autográf ajándékozási soraival 1966-ból. 9,5x23 cm ..........................................................3 000

10206.Imre István (1918-1983): Fagyöngy. Rézkarc, papír, jelzett. Lap széle kissé foltos. 29x39 cm ...........2 000
10207.Imre Sándor (-): Körtánc. Rézkarc, papír, jelzett, sérült paszpartuban, 14x11cm ................................2 800
10208.Járay Sándor (1926- ): Erőbelső. Olaj, vászon. Jelzett. Fakeretben, 27x46 cm ...................................6 000
10209.Jovián György (1951-): Római... (részben olvashatatlan címmel. Kréta, tus, papír. Jelzett.

paszpartuban, 23x31 cm. ....................................................................................................................48 000
10210.Jurcsák László: Barátnők. Offsetnyomat, papír. Jelzett, Üvegezett keretben, 30x40 cm ...................12 000
10211.K. Takács Magdolna (?-): Nárciszok. Papírmetszet, papír, jelzett, számozott: 5/4. 23x15 cm.

Üvegezett fakeretben. ...........................................................................................................................3 000
10212.Kacziány Ödön (1852-1933): Hajnalpír. Olaj, vászon, minimális sérüléssel, jelzett, 40×50 cm ..........60 000
10213.Kalmár István (1949-): Cím nélkül. Litográfia, papír, jelzés nélkül. 37,5×48 cm ...................................4 200
10214.Kalmár Pál (?-): Színes kép. Olaj, farost, jelezve balra lent. Fakeretben, 57×50 cm ..........................24 000
10215.Kapcsa János (1940-2011): Táj. Olaj, farost, jelzett. Hátoldalán autográf felirattal. Dekoratív

fakeretben. 53×80 cm .........................................................................................................................30 000
10216.Kass János (1927-2010): J. Lister (1827-1912) portréja. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (4/100).

Üvegezett (törött) klipsz keretben. 19,5×11 cm .....................................................................................5 000
10217.Kaszás István Viktor (1928-2015): Tündérvölgy. Vegyes technika, papír, jelzett, üvegezett

fakeretben, 29x21 cm ............................................................................................................................8 000
10218.Joseph Kádár (1936-2019): Kompozíció. Elektrográfia, papír, jelzett. Művészpéldány E. A.

jelzéssel. 19x21,5 cm ..........................................................................................................................14 000
10219.Joseph Kádár (1936-2019): Dualista kompozíció, 1987. Szitanyomat, papír, jelzett, 17/50

számozással. 12x19 cm ......................................................................................................................12 000
10220.Joseph Kádár (1936-2019): Űrkép ("Espacegraphique"), 1987. Szitanyomat, papír, jelzett,

számozott (45/100). Hátoldalán a művész pecsétjével, 35,5x40 cm ..................................................24 000
10221.Joseph Kádár (1936-2019): Horizontális kompozíció (L'Horizontalisme), 1995. Szitanyomat, papír.

Művészpéldány E.A. /6 számozással. Jelzett. 19x86 cm ....................................................................32 000
10222.Joseph Kádár (1936-2019): Izzás. Szitanyomat, papír, jelzett. Művészpéldány EA jelzéssel.

Hátoldalon a művész pecsétjével. 19x22 cm / Serigraphy on paper, signed. EA artist's proof.
19x22 cm .............................................................................................................................................22 000

10223.Joseph Kádár (1936-2019): Horizontális struktúra, 1988-93. Elektrográfia, papír, jelzett. 99/100
számozással. Hátoldalon a művész pecsétjével. 42,5x39 cm ............................................................28 000

10224.Joseph Kádár (1936-2019): "L'Horizontalisme", 1994. Szitanyomat, papír, jelzett. 19/100
számozással. 22x85 cm ......................................................................................................................36 000

10225.Kádas István (1941-): Budapest, Lánchíd, bazilika. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (5/100).
21×35,5 cm ...........................................................................................................................................3 000

10226.Kádas István (1941-): Esztergom. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (31/100). 26×38 cm ..................3 000
10227.Kádas István (1941-): Ady. Litográfia, papír, jelzett, számozott (X/XV), művészpéldány AP jelzéssel.

Kádas István autográf ajándékozási soraival. 30×46 cm ......................................................................5 000
10228.Káplár Ferenc (1937-2020): Táj. Olaj, papír. Fakeretben. 41,5×77,5 cm ...........................................14 000
10229.Károlyi Ernő (1923-2016): Gondolkodó. Gouache, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben. 59x69 cm ...38 000
10230.Károlyi Zsuzsanna (1954-): Hajnla, 2004. Színes hidegtű, papír, jelzett, művészpéldány EA 3/10

számozással. 9,5x14 cm. ......................................................................................................................2 400
10231.Kassák Lajos (1887-1967): Képarchitektúra. Szitanyomat, papír, jelzett a nyomaton. Lapméret:

34,5x28,5 cm .......................................................................................................................................17 000
10232.Kassák Lajos (1887-1967): Falak. Szitanyomat, papír, jelzett a nyomaton. Lapméret: 34,5x28,5

cm .......................................................................................................................................................17 000
10233.Kássa Gábor (1893-1961): Piacon. Tus, papír, jelzés nélkül, üvegezett fakeretben, 8×9,5 cm ...........3 200
10234.Kaszás István Viktor (1928-2015): Rabbi II. Gouache, ceruza, papír, jelzett, üvegezett fakeretben,

20x13 cm ...............................................................................................................................................6 000
10235.Kaszás István Viktor (1928-2015): Tiszapart. Gouache, papír, jelzett, fakeretben, 21,5x32 cm ..........7 000
10236.Kelecsényi Csilla (1953- ): Kompozíció. Computer print, karton. Fa keretben, hátoldalán etikettel

jelzett, 28x28 cm .................................................................................................................................10 000
10237.Kelemen Pál (1942-1999): Fantasztikus táj. Vegyes technika, papír, jelzett. Üvegezett, kissé sérült

fakeretben, 16,5×28,5 cm .....................................................................................................................6 000
10238.Kelemen Pál (1942-1999): Fantasztikus táj, 1980. Vegyes technika, papír, jelzett. Kartonra

kasírozva. 17,5×10,5 cm .......................................................................................................................2 800
10239.Kelemen Pál (1942-1999): Mesebeli táj. Vegyes technika, papír, jelzett. Üvegezett, kissé sérült fa

keretben, 36×25 cm ............................................................................................................................10 000
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10240.Kelemen Pál (1942-1999): Mesetáj. Vegyes technika, papír, jelzett. Üvegezett, kissé sérült fa
keretben, 24,5×37,5 cm ......................................................................................................................10 000

10241.Keleti Jenő (1920-1998): Színes táj. Olaj, farost, jelzett, 50×58 cm ...................................................22 000
10242.Keleti Jenő (1920-1998): Csendélet csokorral. Olaj, farost, jelzett, hátoldalán autográf felirattal és

Képcsarnok Vállalat címkéjével. Dekoratív keretben, 70×50 cm ........................................................48 000
10243.Kéri Imre (1945- ): "P Brueghel emlékére". Rézkarc, papír, jelzett, számozott (12/50), üvegezett

fakeretben, d: 16 cm .............................................................................................................................8 000
10244.Kesztyűs Ferenc (1932-), 2 db mű: "Rózsa" (1988) és "Séta az erdőben" (1987). Tűzzománc,

kerámia, jelzett, hátoldalán autográf felirattal és autográf ajándékozási sorokkal Obersovszky
Gyula (1927-2001) szerkesztő, költő, 1956-os forradalmár részére. "Rózsa" kissé sérült. Fa
keretben,18,5×9 cm ............................................................................................................................38 000

10245.Kéri Imre (1945-): Jegyzetek a XX. századból. Akvatinta, papír, jelzett, számozott: 19/30,
35x25cm. .............................................................................................................................................20 000

10246.Komjáti-Wanyerka Gyula (1894-1958): Borszéktől. Lavírozott tus, papír, jelzett, üvegezett
fakeretben. 20×13 cm ...........................................................................................................................5 000

10247.Komáromi Kacz Endre (1880-1969): Falusi élet. Olaj, karton, dekoratív keretben, jelzett, 43x32 cm
.............................................................................................................................................................36 000

10248.Kopándi István (1968-): Mail art, 1999. Egyedi technika (sokszorosított grafika), papír. Jelzett.
Művészpédány ea 1/30 számozással. Üvegezett fakeretben. 11x15 cm .............................................3 400

10249.Korpács Lajos (19-20. század): Szántás szürke szarvasmarhákkal. Olaj, falemez. Jelezve balra
lent: Korpács Lajos. 40x50 cm Korabeli blondel keretben. .................................................................34 000

10250.Kovács Attila (1938-2017): Koordináta geometria 1973/75, szitanyomat, papír, jelzett és
számozott (94/100) a hátoldalá, 60x75cm. / screenprint on paper, signed and numbered (94/100)
on the reverse .....................................................................................................................................85 000

10251.Kovács Dezső (1921-2004): Napfényes táj. Tempera, papír, jelzett, 33x48 cm ...................................8 000
10252.Kovács Tamás (1942-1999): Nagyüzemi baromfinevelés. Rézkarc, mezzotinto, papír. Jelzett.

29,5x39,5 cm .........................................................................................................................................1 400
10253.Kovács Tamás (1942-1999): Hegedűs a mezőn. Litográfia, papír. Jelzett. 21x30 cm ..........................2 000
10254.Kovács Tamás Vilmos (1951-): Életkép a folyóparton, 2000. Olaj, farost, jelzett. Fa keretben.

60×90 cm Kovács Tamás Vilmos elsősorban figurális művész. Képein, valamint domborművein
különféle létállapotokban kifejező és megtestesítő ember nyer lényegi kifejezést. A képek vörös,
sárga, kék, zöld, telített színfoltokra építettek, tónus- és szín-átmenetekkel csak néha árnyalja
figuráit. Szín, forma és gesztus a magányosságot és kiszolgáltatottságot fejezi ki. A sokszor
közelnézetből ábrázolt figurák alkotta csoportok tagjai között semmiféle kapcsolat nincsen. Az
alakok önmagukba zártan léteznek. ..................................................................................................160 000

10255.Kováts Nagy Ira (1921-2008): Női akt. Tus, papír, jelzett, apró szakadással, üvegezett keretben,
18x24 cm ...............................................................................................................................................5 000

10256.Kozma Lajos (1884-1948): Fogságban. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián, paszpartuban,
20×17 cm ............................................................................................................................................10 000

10257.Kozma Lajos (1884-1948): Dombon. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián, paszpartuban,
22×19 cm ............................................................................................................................................10 000

10258.Kozma Lajos (1884-1948): Ketten a parton. Cinkográfia, papír, jelzés nélkül, 22×19 cm ..................10 000
10259.Kozma Lajos (1884-1948): Kard. Cinkográfia, papír, jelzés nélkül, 22×19 cm ...................................10 000
10260.Kórusz József (1927-2010): Balatonpart. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fakeretben. 30,5×38 cm .5 000
10261.Kórusz József (1927-2010): Reggel a Dunán. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (85/100).

Üvegezett, kopott fakeretben, lap széle foltos, 19×25,5 cm ..................................................................3 000
10262.Kórusz József (1927-2010): Dunapart. Színezett rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fakeretben.

29×38 cm ..............................................................................................................................................8 000
10263.Kós Károly (1883-1977): Régi kalotaszegi jobbágyház szobája cserepessel. Linómetszet, papír,

jelzés nélkül, körbevágott, hajtásnyommal, 10x10 cm ..........................................................................3 000
10264.Kós Károly (1883-1977): Erdélyszéli kisnemesi porta szobája. Linómetszet, papír, jelzés nélkül,

körbevágott, hajtásnyommal, 10x10 cm ................................................................................................3 000
10265.Kós Károly (1883-1977): Román havasi móc-ház régi tűzhelye. Linómetszet, papír, jelzés nélkül,

körbevágott, hajtásnyommal, 10x10 cm ................................................................................................3 000
10266.Kós Károly (1883-1977): Kalotaszegi cserepes. Linómetszet, papír, jelzés nélkül, körbevágott,

10x10 cm ...............................................................................................................................................3 000
10267.Kós Károly (1883-1977): Erdélyi utcarészlet. Linómetszet, papír, jelzés nélkül, körbevágott, 10x10

cm .........................................................................................................................................................3 000
10268.Kós Károly (1883-1977): Erdélyszéli kisnemesi porta. Linómetszet, papír, jelzés nélkül, körbevágott,

10x10 cm ...............................................................................................................................................3 000
10269.Kós Károly (1883-1977): Erdélyi város. Linómetszet, papír, jelzés nélkül, körbevágott, 11x11 cm ......3 000
10270.Kós Károly (1883-1977): Havasi móc-ház. Linómetszet, papír, jelzés nélkül, körbevágott, 11x11 cm .3 000
10271.Kós Károly (1883-1977): Erdélyi ház. Linómetszet, papír, jelzés nélkül, körbevágott, 11x11 cm .........3 000
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10272.Kós Károly (1883-1977): Kalotaszegi magyar nemesi kúria. Linómetszet, papír, jelzés nélkül,
körbevágott, 11x11 cm ..........................................................................................................................3 000

10273.Kós Károly (1883-1977): Erdélyi ház. Linómetszet, papír, jelzés nélkül, körbevágott, 10,5x10,5 cm ...3 000
10274.Kós Károly (1883-1977): Erdélyi templom. Linómetszet, papír, jelzés nélkül, körbevágott, bal felső

sarkában törésnyommal, 12,5x11 cm ...................................................................................................3 000
10275.Kós Károly (1883-1977): Régi kalotaszegi jobbágyház pitvara sütőkemencével. Linómetszet, papír,

jelzés nélkül, körbevágott, hajtásnyommal, 10x10 cm ..........................................................................3 000
10276.Kósza Sipos László (1943-1989): Késő délután. Ceruza, papír. Jelzett. Paszpartuban, üveg mögött.

29x41 cm ...............................................................................................................................................6 000
10277.Kósza Sipos László (1943-1989): Az üveg virága Ceruza, papír. Jelzett. Paszpartuban, üveg

mögött. 29x41 cm ..................................................................................................................................6 000
10278.Kő Boldizsár (1969-): "A kakas". Rézkarc, papír, jelzett, számozott: I/X. 9,5x19,5 cm .........................2 400
10279.Kőbányai Erdős Tibor ( - ): Adolf Hitler portré. Szén, papír, üvegezett fakeretben. Jelzett. 40x30cm ..4 000
10280.Krizbai Sándor (1949-): Elfajzott természet. Olaj, vászon. Jelezve jobbra fent: Krizbai 2014,

hátoldalán autográf felirattal. Fa keretben. 60x60 cm. / Sándor Krizbai (1949-): Landscape. Oil on
canvas, signed and dated (2014), with autograph description on the reverse. Framed, 60x60 cm ....55 000

10281.Kukla Mátyás (1928- ): Táj. Akvarell, papír, jelzett (nehezen látható, jobbra lent). Paszpartuban,
üvegezett fa keretben, 25x19 cm (keret: 40x33 cm) .............................................................................2 000

10282.Láng Rudolf (1904-1991): Tájkép. Színes rézkarc, papír, jelzett, művészpéldány "Artist's proof"
jelzéssel, 19,5×29 cm ...........................................................................................................................4 200

10283.Láng Rudolf (1904-1991): Pávák. Színes rézkarc, papír. Jelzett, számozott (91/100). Üvegezett,
kissé sérült fa keretben. 23,5×17 cm ....................................................................................................5 000

10284.Láng Rudolf (1904-1991): Leonóra. Színes rézkarc, papír. Jelzett. Üvegezett fakeretben. 19,5×14
cm .........................................................................................................................................................5 000

10285.Eyke Lemm (1926) imsert német festő: Borozók. Olaj, vászon. Fa keretben: 60cm x 50cm ..............28 000
10286.Lenkey Zoltán (1936-1983): Cházár András. Rézkarc, papír, jelzett, 40×29 cm ..................................1 800
10287.Roy Lichtenstein (1923-1997): Living room. Ofszet litográfia. papír. Számozott (58/150), jelzett a

nyomaton. Styria Studio szárazbélyegzővel. 20,5x35 cm ...................................................................30 000
10288.Lieber Éva (1932-2005): Tanya. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 31,5×47 cm ...............4 000
10289.Lindenfeld Emil (1905-1986): "Contro Luce" (ellenfény). Olaj, vászon. Jelzett. Hátoldalán

autográf felirattal. Dekoratív fakeretben. 46x35,5 cm .......................................................................100 000
10290.Litkei József (1924-1988): Műterem akttal. Pasztell, papír, jelezve jobbra lent, üvegezett

fakeretben, 37x51,5 cm .......................................................................................................................24 000
10291.Lukács Tibor (1960-): Alakok (cím nélkül), 2003. Festett fa, fa hordozón Jelezve jobbra lent. Apró

kopásnyomokkal. Fakeretben. 40×28 cm ...........................................................................................40 000
10292.Lunczer Anikó (1942-): Ártéri fa. Színes linómetszet, papír, jelzett. 65/100, 45x24 cm. Hátoldalán a

Magyar Rézkarcoló Művészek Szövetségének pecsétjével .................................................................1 000
10293.Lux Antal (1935-): Legenda, 1990. Színes szitanyomat, monotípia, papír. Jelzett. Művészpéldány

e.a. jelzéssel. 35x50 cm. .....................................................................................................................38 000
10294.Luzsicza Lajos Árpád (1949- ): Jel-Kert II. Szitanyomat, papír, jelzett. számozott (1/6). 56x40 cm .....4 200
10295.Macskássy Izolda (1945-2021): Emberpár. Selyemkollázs, jelzett. Üvegezett fakeretben. 55x35

cm. ......................................................................................................................................................75 000
10296.Madarász Gyula (1858-1931): Erdőrészlet. Olaj, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 24×19 cm .....40 000
10297.Makra János (1920-1991): Olvasó alak, 1967. Tus, papír, jelzett, papírra kasírozva, Makra János

autográf ajándékozási soraival 1974-ből. 16,5x12 cm. .........................................................................3 000
10298.Mark (Márkus), Anna (1928-): Geometrikus kompozíció, 1990. Szitanyomat, papír, jelzett,

művészpéldány E.A. jelzéssel. 46x34 cm / screenprint on paper, artist"s proof, signed ....................55 000
10299.Mark (Márkus), Anna (1928-): Konstruktivista kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzett,

művészpéldány E.A. jelzéssel. 45×34 cm ...........................................................................................42 000
10300.Mark (Márkus), Anna (1928-): Geometrikus kompozíció. Szitanyomat, papír, jelzett,

művészpéldány E.A. jelzéssel. 45×34 cm ...........................................................................................44 000
10301.Mark (Márkus), Anna (1928-): Geometrikus kompozíció, 1990. Szitanyomat, papír, jelzett,

művészpéldány E.A. jelzéssel. 45x34 cm / screenprint on paper, artist"s proof, signed ....................60 000
10302.Markó Ernő (1868-1945): Óbudai kikötő hajókkal. Olaj, karton, jelzett. Hátoldalán Szegedi kiállítás

1938 raglapjával és egy további kiállítás címke töredékével. Dekoratív. sérült fakeretben, 44×58
cm .......................................................................................................................................................55 000

10303.Major Jenő (1918-1963): Szénakazal. Olaj, rétegelt falemez, jelzett, keretben, 19x28 cm ................16 000
10304.Marton-Ady Gergely (1980-): City. Akril, vászon. Jelzett a hátoldalán. 60x80 cm ..............................38 000
10305.Marton-Ady Gergely (1980-): Geometric volcano. Akril, vászon. Jelzett a hátoldalán. 70x100 cm.

KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION
AT OUR OFFICE! ...............................................................................................................................44 000

10306.Márvány Sándor (1945-): Őszi Tiszapart. Olaj, farost, jelezve jobbra lent. Hátoldalán autográf
felirattal, 40×50 cm. .............................................................................................................................14 000
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10307.Mattyasovszky-Zsolnay László (1885-1935): Könyöklő női akt. Ceruza, papír. Hagyatéki pecséttel.
34x21 cm ...............................................................................................................................................8 000

10308.Máriási Masznyik Iván (1928-1997): Kora tavasz, 1968. Olaj, farost, jelezve jobbra lent, hátoldalon
Képcsarnok Vállalat címkéjével. Üvegezett fakeretben, 60×80 cm ....................................................42 000

10309.Melocco Miklós (1935): Kötél csomó - Memento Mori. Ceruza, papír, üvegezett keretben. 21 x 30
cm, 14 x 30 cmj.j.l.: Melocco 2004 ......................................................................................................65 000

10310.Menyhárt József (1901-1976): Keleti főcsatorna. Filc, papír, jelzett, 19x30 cm ..................................10 000
10311.Mérey László. (A 20. század első felében alkotott. ): Fjord vitorlásokkal. Olaj, vászon, restaurált,

apró sérülésekkel, jelezve balra lent: Mérey L. 55x68cm ...................................................................28 000
10312.Mérey László. (A 20. század első felében alkotott. ): Fjord vitorlásokkal. Olaj, vászon, restaurált,

jelzés nélkül, sérülésekkel, 55x68cm ..................................................................................................28 000
10313.Mészáros Lajos (1925-1971): Aratás a Palotási Állami Gazdaságban. Rézkarc, papír, jelzett,

papírra kasírozva, 20×29 cm ................................................................................................................3 000
10314.Mészáros Lajos (1925-1971): Szolnok. Linómetszet, papír, jelzett, üvegezett, kissé sérült

fakeretben. 42x60 cm. ...........................................................................................................................4 000
10315.Mészáros Lajos (1925-1971): Átkelés a Tiszán. Rézkarc, papír, jelzett, papírra kasírozva,

19,5×28,5 cm ........................................................................................................................................3 000
10316.Mihálik Piroska (?-?): Csendélet. Olaj, vászon. 25×35 cm ....................................................................2 800
10317.Mizser Pál (1941-): Csendélet. Tempera, farost, jelzett, hátoldalán autográf felirattal és

Képcsarnok Vállalat címkéjével. Felület enyhén foltos. Fakeretben, 62×105 cm ...............................60 000
10318.Moholy-Nagy László (1895-1946): Fényrekvitizmus. Szitanyomat, papír. Jelzés nélkül. Lap méret:

35x28,5 cm cm ....................................................................................................................................17 000
10319.t. Mokossiny Kató (működött a nagybányai szabadiskolában 1923-1926 között):Téli udvar. Olaj,

karton, 34x24 cm .................................................................................................................................48 000
10320.Molnár Gabriella (1940-): Apácák a San Marcon. Linómetszet, papír. Jelzett. Számozott: 24/50.

Lapszéli kisebb szakadással. 50x35 cm ...............................................................................................3 000
10321.Molnár Sándor (1936-2022): Kompozíció. Akvarell, papír. Jelezve jobbra lent. Üvegezett

fakeretben. 39,5×26,5 cm .................................................................................................................140 000
10322.Monori Kovács Jenő (?-?): Hölgy kalapban. 1919. Szén, papír, jelzett, sarkainál rajzszeg nyomok,

43x29,5 cm ............................................................................................................................................2 000
10323.Morzsa-Morhardt Gyula (?-?), működött a XX. században: 2 db tanulmányrajz (női akt és férfi akt).

Ceruza (női akt), szén (férfi akt), papír, kissé sérült, 50x35 és 48x31 cm ............................................6 000
10324.Muhits Sándor (1882-1956): Királyfi. Ceruza, hártyapapír, jelzés nélkül, sérült, hiányos, 34×28 cm ...3 800
10325.Muhits Sándor (1882-1956): Libák. Ceruza, papír, jelzés nélkül, sérült, 25×32 cm ..............................2 400
10326.Nagy Lajos (1956-): Fehér bottal (kétoldalas mű, hátoldalán férfi portré). Olaj, farost, kissé sérült,

jelzés nélkül. 31,5x23,5 cm ...................................................................................................................8 000
10327.Nagy Lajos (1956-): Biblia jelenet. Akvarell, tus, papír, jelzés nélkül. 21x29 cm ..................................8 000
10328.Nagy Lajos (1956-): Női akt. Kréta, papír, jelzett. 31,5x48,5 cm .........................................................12 000
10329.Nagybányai Nagy Zoltán (1904-1981): Téli táj (Újpest?). Pasztell, papír, jelzett. Üveg mögött.

42,5x58 cm ..........................................................................................................................................44 000
10330.Németh János (1936-): Színes formák. Szitanyomat, papír, jelzett, művészpéldány E.A. jelzéssel.

14,5x17,5 cm .......................................................................................................................................12 000
10331.Németh László (-): Szent Gellért-szobor. Akvarell, papír, szép keretben, jelzett, 13,5x8,5 cm ..........24 000
10332.Nolipa István Pál (1907-1986): Pesterzsébeti részlet, 1946. Olaj, karton. Jelezve jobbra lent.

Hátoldalán autográf felirattal. 27x35 cm ..............................................................................................28 000
10333.Noon Azaki (Kováts Lajos, 1953-): Ne átkozd a sötétséget, gyújts inkább világot. Nyomat, papír.

Jelzett. Számozott: 1/1000. 50×60 cm. ...............................................................................................12 000
10334.Novák András (1936-2017): Kívül süt a nap (női akt). Olaj, farost, jelzett, hátoldalán autográf

felirattal és a művész bélyegzőjével, fakeretben, 35×26 cm ...............................................................10 000
10335.Nyáregyházi báró Nyáry Pál (?-?): Erdőrészlet. Akvarell, papír. Jelzett. Üvegezett, kissé sérült

fakeretben, 32×46,5 cm ........................................................................................................................6 000
10336.Nyergesi János (1895-1982): Színekben pompázó utca. Akvarell, papír, jelzett. Üvegezett

fakeretben. 22,5x31 cm .......................................................................................................................14 000
10337.Nyergesi János (1923-1996): Kert (Táj V.). Tus, papír, jelzés nélkül, hátoldalán Képcsarnok Vállalat

címkéivel, üvegezett fakeretben. 28x41 cm ..........................................................................................9 500
10338.Boris O'Klein (1893-1985): Vadkan és a vadász. Karikatúra. Litográfia, papír, jelzett. Fakeretben.

21x30cm ..............................................................................................................................................14 000
10339.Boris O'Klein (1893-1985): Meglepetés. Karikatúra. Litográfia, papír, jelzett, foltos. Fakeretben.

22x32cm ..............................................................................................................................................10 000
10340.Boris O'Klein (1893-1985): Sex Appeal! (Szexi vonzerő!) Karikatúra. Színezett litográfia, papír,

jelzett. Fakeretben. 30x41cm ..............................................................................................................14 000
10341.Oláh Tamás (1949-2014), 2 db mű: Csendélet oszlop előtt (cím nélkül). Vegyes technika, papír,

mindkettő jelzett a hátoldalán. Paszpartuban. 23x14 cm ......................................................................6 000
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10342.Ottó László (1966-): Táj. Akril, farost, jelzett 23x48 cm Keretben .......................................................60 000
10343.Ócsvár Géza (1908-1987): 4 db tanulmányrajz. Klf. technika, papír, mind jelzett. Édesapja, Ócsvár

Rezső (1877-1968) láttamozási bélyegzőjével pecsételve. Részben lapszéli apró szakadásokkal,
32,5×44 cm körüli méretben. + 3 db egyéb tanulmányrajz, részben jelzett. .........................................2 000

10344.Ócsvár Rezső (1877-1968): Illusztrációk 5 db lapon. Tus, papír, egyik lap jelzett és datált, többi
jelzés nélkül, 30x23,5 cm. / illustrations on 5 sheets, ink on paper, one of them signed, others
unsigned. .............................................................................................................................................14 000

10345.Ócsvár Rezső (1877-1968): Kisfiú és kislány írás közben (illusztráció), 1925. Akvarell, tus, papír,
jelzett, 20×16 cm. / watercolour on paper, signed .................................................................................2 000

10346.Ócsvár Rezső (1877-1968): Szomolnoki fenyves, 1904. Akvarell, papír, jelzett, kissé foltos, 16×22,5
cm. A festő Szomolnokon született 1877-ben! / watercolour on paper, signed. The painter was born
in Smolnik! .............................................................................................................................................2 000

10347.Óvári László (1926-88): Biarritz, 1970-es évek. Tus, papír, jelzett, Óvári László autográf
ajándékozási soraival 1974-ből. 19x29 cm. ..........................................................................................5 000

10348.Ördögh László (1923-2007), 2 db mű: Női akt. Pasztell, papír, jelzett, papírra kasírozva. 19x15,5
cm. Hátoldalán: Geometrikus absztrakt kompozíció. Ceruza, papír, jelzett, Ördögh László autográf
ajándékozási soraival 1974-ből. Papírra kasírozva. 28x20 cm .............................................................8 000

10349.Őri Rózsa Gyula (?- ): Piac. Olaj, farost jelzett. Dekoratív fakeretben, 64×43 cm ..............................15 000
10350.Palicz József (1931-): Földosztás. Rézkarc, papír, jelzett, 20,5×28 cm ................................................3 000
10351.2 db mű egy paszpartuban: Papp Oszkár (1925-2011): Virágok. Tus, papír, jelzett, papírra

ragasztva. 20x29 cm. id. Marosán László (1916-1991): Absztrakt kompozíció. Akvarell, papír,
jelzett, paszpartuban, alján ajándékozási sorokkal 1977-ből. 17x17 cm. Paszpartu hátoldalára 2
db újságból kivágott nekrológ Kondor Béla halálhírével 1972-ből. .....................................................11 000

10352.Papp Tibor (1936-2018): Szójáték. Szitanyomat, papír. Jelzett. Művészpéldány E.A. jelzéssel. Kis
sérüléssel. 45,5x36 cm. Papp Tibor művészetéből az avantgárd sokszínűségét rekonstruálhatjuk:
hagyományos értelemben vett szövegversek, szürrealista kiseposz, térvers/képek,
szövegelemeket tartalmazó grafikák, számítógéppel generált költemények, logo-mandalák, bűvös
négyzetek (azaz kubusok), az úgynevezett villanások betűtipográfiái, gyűrűk és spirálok,
sorjázóversek, amelyekben a két szomszédos szótag kapcsolódik össze szóvá, vagy a dinamikus
kép- és hangversek, performanszok, továbbá a fiktív önéletírások (regények), tanulmányok,
műfordítások mind-mind az aktuális avantgárd megjelenítői. E műfaji gazdagság mellett Papp
Tibor előkelő helyet foglal el a világirodalom számítógépes költészetében is. ...................................12 000

10353.Pataky Andor (1891-). Piaci jelenet, 1921. Tus, ceruza, papír. Jelzett. Hátoldalán autográf felirattal.
25x19 cm ...............................................................................................................................................5 500

10354.Pataky Béla (1932-2023): Alkonyat (Budapest, Lánchíd, háttérben a Parlament). Linómetszet,
papír. Jelzett. Pataky Béla autográf ajándékozási soraival 1968-ból. Üvegezett fakeretben,
40×29,5 cm .........................................................................................................................................11 000

10355.Paulovits Pál (1892-1975): Velence. Színezett rézkarc, papír, jelzett, lap széle kissé foltos,
üvegezett fakeretben, 35×25 cm ...........................................................................................................4 000

10356.Paulovits Pál (1892-1975): Mária, színezett rézkarc, papír, jelzett, kissé foltos, 30x26 cm ..................3 000
10357.Pádly Aladár (1881-1949): Vízparti fények. Olaj, vászon, jelezve jobbra lent. Apró restaurálással.

Dekoratív fakeretben. 60×80 cm / oil on canvas, signed lower right, with small restoration. Framed.
.............................................................................................................................................................48 000

10358.Pállya Carolus (1875 - 1948-50 körül): Ökrös szekér. Olaj, fa, jelezve balra lent: Carolus Pállya.
18x26 cm. Dekoratív korabeli keretben. ..............................................................................................30 000

10359.Pályi Jenő (1903-1953), 2 db rajz egy lapon: Horthy-karikatúra és Diósgyőr. Tus, kréta
(Horthy-karikatúra), szén (Diósgyőr), papír, mindkét oldalán jelzett. Lapméret: 25,5x30 cm .............12 000

10360.Páris Erzsi (1887-?): Kereszten Rézkarc, papír, Jelzett, Üvegezett keretben. 23x16 cm .....................8 000
10361.Pásztor Gábor (1933-2012): Műterem I., 1981. Szitanyomat, papír. Jelzett. Számozott: 10/50.

Lapszéli törésnyomokkal. 59x40 cm. ....................................................................................................6 000
10362.Pásztor Gábor (1933-2012): Varga Béla beszédet mond, 1919. Rézkarc, papír, jelzett, 19,5x29 cm ..3 000
10363.Pekáry István (1905-1981): Buják. Rézkarc, akvarell, papír. Jelzett a karcon. Karácsonyi-újévi

üdvözlőlap, Tamás Galéria kiadása, 1930-40 körül. 12,5x10 cm .......................................................36 000
10364.Petőcz Lajos (1919-2009): Öregember, 1990. Rézkarc, papír, jelzett, lap jobb alsó sarkában kissé

foltos, 19x19 cm. ...................................................................................................................................3 000
10365.Petőcz Lajos (1919-2009): "Mennyi?". Rézkarc, papír, jelzett, 22,5x16,5 cm. .....................................3 000
10366.Pablo Picasso (1881-1973): Cím nélkül. Ofszet-litográfia, papír. Jelzett a nyomaton. Számozott:

136/200. 52x39 cm ..............................................................................................................................30 000
10367.Pleidell János (1915-2007): Önarckép, 1972. Filctoll, papír, jelezve jobbra lent, lap tetején Pleidell

János autográf ajándékozási soraival. 30x21 cm. ..............................................................................11 000
10368.Pogány Lajos (1873-1947): Art deco hölgy portréja, 1920-as évek. olaj, vászon, jelezve jobbra

lent. Kisebb felületi sérülésekkel. Dekoratív fakeretben. 80x60 cm ....................................................48 000
10369.Pohárnok Zoltán (1905-1976): Női portré. Rézkarc, papír, jelzett. Kissé foltos. 9x6 cm .......................1 400
10370.Pohárnok Zoltán (1905-1976): Anya gyermekével. Rézkarc, papír. Jelzett. Próbanyomat. 13,5x18,5

cm. ........................................................................................................................................................2 600
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10371.Pohárnok Zoltán (1905-1976), 2 db rajz: Hordár a Billingsgate Market-on (London), jelzett és Alak a
dombtetőn (cím nélkül), jelzés nélkül. Tus, papír. 19,5x14 és 14x16 cm. .............................................9 000

10372.Pohárnok Zoltán (1905-1976): Ülő női akt. Rézkarc, papír, jelzett. Hátoldalán a művész
bélyegzőjével. 18x14 cm .......................................................................................................................2 200

10373.Pokorny Marcella: Tapéta terv. Vegyes technika, papír, jelzett, 23,5x15 cm ........................................1 800
10374.Pólya József (1923-1994): Rózsák. Kollázs, papír. Jelzett. 29,5x42 cm. Üvegezett fakeretben. .........8 000
10375.Pólya József (1923-1994): Kitörés. Kollázs, papír. Jelzés nélkül. 32x41 cm. Üvegezett fakeretben. .10 000
10376.Posztobányi Péter (?-): Fekete kompozíció. Rézkarc, vegyes technika, papír, jelzés nélkül. Lap

szélén paszpartuzás nyomaival. 21x44 cm ...........................................................................................3 000
10377.Posztobányi Péter (?-): Absztrakt kompozíció. Rézkarc, vegyes technika, papír, jelzés nélkül. 21x44

cm .........................................................................................................................................................3 000
10378.Psik Lajos (1898-1974): Napnyugta a Balatonon, 1950. Akvarell, papír, kartonra kasírozva, jelezve

jobbra lent. Dekoratív, kissé sérült fakeretben, 39x32 cm ..................................................................12 000
10379.Püspök Anita (1972-): Barokk részletek, 2010. Olaj, vászon. Jelzett. Eredetigazolással. Kiállító

fakeretben. 90x40 cm. .........................................................................................................................40 000
10380.Olmedo Quimbita (1965-), ecuadori festő: Borritas de Papel. Olaj, kollázs, vászon, jelzett, a

hátoldalán autográf felirattal, fakeretben, 90×70 cm / Olmedo Quimbita (1965-), Ecuadorian
painter: Borritas de Papel. Oil and collage on canvas, signed, with autograph description on the
reverse. Framed. 90×70 cm ..............................................................................................................120 000

10381.Rabáczi Erika: Radnóti. 8/5 linó, papír, üvegezett keretben, 65,5x14,5 cm ..........................................6 000
10382.Radich Péter: Fácánt vadászó kutyák. Olaj, papír, jelzett, datált 1911. Kis felületi sérülésekkel,

üvegezett fakeretben. 32x49cm ..........................................................................................................18 000
10383.Wolfgang Randig (1938-) berlini festőművész: Naplemente Sylt partjainál. Olaj, vászon, jelzett. Fa

keretben: 80 x 60 cm ...........................................................................................................................18 000
10384.Rankó Jenő: Formatanulmányok, 6 db (építészeti, geometriai, használati tárgyak), Bp., 1926-1927.

Ceruza, tus, papír. Jelzett, dátumozott, Dörre Tivadar névbélyegzőkkel. Kissé foltos lapok,
lapméret: 44x30 cm ...............................................................................................................................3 800

10385.Raszler Károly (1925-2005): Menet vonat. Rézkarc, papír: Jelzett 12x15 cm ......................................3 000
10386.Raszler Károly (1925-2005): Virágok. Rézkarc, papír, jelzett a karcon. 9,5x14,5 cm. ..........................2 000
10387.Rába Judit (1983-): Időgócok/13, 2019. Szitanyomat, papír, jelzett, próbanyomat pb. jelzéssel.

55,5×41,5 cm ........................................................................................................................................7 000
10388.Rác András (1926-2013): Szentendrei részlet. Szén, papír, jelzés nélkül. Proveniencia: A művész

hagyatéka. 39x31 cm ..........................................................................................................................12 000
10389.Rácz András (1926-2013): Átfolyások (cím nélkül). Hidegzománc, papír, jelzett, lap szélén apró

szakadásokkal, 30,5x21 cm ................................................................................................................24 000
10390.Rác András (1926-2013): Olimpiai ötkarika. Ceruza, kréta, papír, jelzés nélkül. Proveniencia: A

művész hagyatéka. 22,5x31 cm ............................................................................................................9 000
10391.Rácz András (1926-2013): Csendélet. Olaj, farost, jelezve jobbra lent, 70×44 cm .............................24 000
10392.Rác András (1926-2013): Ikon. Gouache, papír. Jelzés nélkül. Proveniencia: A művész

hagyatéka. 61x43 cm ..........................................................................................................................19 000
10393.Rác András (1926-2013): Szentendre környéki dombos táj (kétoldalas mű, hátoldalán utcarészlet).

Ceruza, papír, jelzés nélkül. Proveniencia: A művész hagyatéka. 27,5x39 cm ....................................9 000
10394.Rác András (1926-2013): Vezérlőterem. Hidegzománc, kollázs, karton, jelzés nélkül, fakeretben,

68×50 cm ............................................................................................................................................50 000
10395.Rácz Kálmán (1908-1994): Patakpart. Olaj, vászon, jelzett. Dekoratív, sérült fakeretben, 50×60 cm

.............................................................................................................................................................13 000
10396.Reich Károly (1922-1988): Vidám szüret III. Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (64/100),

üvegezett fakeretben, 21×30 cm ...........................................................................................................8 000
10397.Rezsekné Fehér Lolly, működött 1930-40 körül, szepességi-felvidéki festő: Babák. Olaj, vászon.

Jelezve balra lent. Sérült. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 61x50,5 cm. / R. Fehér Lolly, painter
around 1930-40 (from Szepes/Spis, now Slovakia): Puppets. Oil on canvas, signed lower left,
damaged. Framed. 61x50,5 cm ..........................................................................................................70 000

10398.Rippl-Rónai József (1861-1927): Lovak. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián, apró lapszéli
sérüléssel, 17x24,5 cm .......................................................................................................................10 000

10399.Rippl-Rónai József (1861-1927): Fenella és Rippl bácsi. Cinkográfia, papír, jelzett a cinkográfián,
paszpartuban, 16x22 cm .....................................................................................................................10 000

10400.Román György (1903-1981): Vázlat a Biedermeier c. festményéhez. Kréta, papír, hátoldalán
Román György Alapítvány bélyegzőjével. 30,5x21,5 cm. ...................................................................15 000

10401.Róna Emy (1904-1988): Szindbád utazása, illusztráció az Ezeregy-éjszaka-meséiből. Toll, papír,
jelezve jobbra lent, 27×20,5 cm. .........................................................................................................15 000

10402.Róna Emy (1904-1988): Borítóterv Felix Salten Tündérmesék c. könyvéhez. Tempera, tus, papír,
jelzés nélkül, lap alján Róna Emy autográf feliratával, 30×21 cm. ......................................................24 000

10403.Rubint Ávrahám Péter (1959-): Színes kép (cím nélkül). Olaj, papír, jelezve jobbra lent
(halványan), dekoratív plexiüvegezett keretben, 20x29,5 cm. ............................................................19 000
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10404.Rubint Ávrahám Péter (1958-): Pörgés, 1997. Olaj, karton, jelzett, hátoldalán autográf felirattal,
50×40 cm. Fakeretben. .......................................................................................................................15 000

10405.Rubint Ávrahám Péter (1959-): Gesztusok (cím nélkül). Olaj, papír, jelzett, dekoratív
plexiüvegezett keretben, 29,5x20 cm. .................................................................................................16 000

10406.Rubint Ávrahám Péter (1959-): Absztrakt kompozíció. Olaj, papír, jelzett a hátoldalán pecséttel,
üvegezett fa keretben, 21x29,5 cm .....................................................................................................11 000

10407.Ruzicskay György (1896-1993): Illusztráció a Szerelemkeresőből. Algráfia, papír, jelzett az
algrafián, 24,5×18 cm ...........................................................................................................................2 400

10408.Sashegyi Kálmán, Vodicai (1886-1940): Rőzsehordó. Olaj, vászon kartonon, jelzett. Dekoratív,
kissé sérült fa keretben, 24x34 cm ........................................................................................................9 000

10409.Sárkány Gyula (1887-1962): Tájkép. Olaj, vászon, jelzett, 26x38cm ...................................................7 000
10410.Schey Ferenc (1925-1997): Virágcsendélet. Olaj, farost. Jelezve jobbra lent, hátoldalán autográf

felirattal és Képcsarnok Vállalat címkéjével. Fakeretben. 60×80 cm ..................................................24 000
10411.Emil Schmitz (1906-1987) német festőművész: Tavaszi rét, 1946. Olaj, rétegelt falemez, jelzett.

Fa keretben: 80cm x 60cm ..................................................................................................................20 000
10412.Scholtz Endre (1959-): Hölgy a tengerparton. Pasztell, papír, jelzett, üvegezett fakeretben.

67,5x47,5 cm .......................................................................................................................................15 000
10413.Schubert Ernő (1903-1960): Fenyves. Akvarell, papír, jelzett, kissé sérült, hátoldalán hagyatéki

pecséttel, üvegezett fakeretben, 39,5×27 cm .....................................................................................32 000
10414.Alice Schuster (A düreni művésztelep tagja): Virágcsendélet 1983. Olaj, kasírozott vászon.

Keretben. 30x40cm ...............................................................................................................................7 000
10415.Paul Segler (1931) német festőművész: Virágcsendélet. Olaj, farost, jelzett. Fa keretben: 70cm x

60cm ...................................................................................................................................................16 000
10416.Selmeczi-Trenovszki Mónika (1986-): Arcok. Vegyes technika, kollázs, vászonra kasírozva, jelzett a

hátoldalán. Sérült. 31x50 cm .................................................................................................................1 000
10417.Sinkó István (1951-): Az egerek (...). Akril, ofszet nyomat, papír, jelzett, paszpartuban, paszpartu

hátoldalán a művész bélyegzőjével, 17×36 cm .....................................................................................9 000
10418.Somlai Vilma (1938-2007): Kék lámpa. Színes linómetszet, papír, jelzett, hátoldalán Rézkarcoló

Művészek Alkotóközössége pecsétjével, sérülésekkel, 39×30 cm .......................................................2 400
10419.M. Iréne Spányi (- ): Szakállas férfi portréja. Olaj, vászon, sérült,, jelzett, 1911 Párizs. 46x38cm,

üvegezett, sérült fakeretben. ...............................................................................................................28 000
10420.Stockinger László (?-): A pergolában, olaj, vászon, farostra kasírozva, jelzett, 18x24 cm ...................3 000
10421.Stettner Béla (1928-1984): Szerelmesek. Rézkarc, papír, jelzett a karcon. 9,5x14,5 cm. ....................2 000
10422.Stuiber Zsuzsa (1944-1999): Ironikus erotika. Nyomat, papír, jelzett, paszpartuban, 28,5×19 cm .......5 000
10423.Sugár Gábor (1976-): Színes formák. Akril, vászon, jelzett, hátoldalán autográf felirattal és a

művész bélyegzőjével, 70x50 cm .......................................................................................................24 000
10424.Szablyár Zsuzsanna (1973): Műterem. Olaj, vászon, kartonon. Jelzett. Fakeretben, 70×50 cm ........28 000
10425.Szabó Erzsébet (1941- ): Kristály város, olaj, farost, jelzett, keretben, 14x23 cm ................................8 000
10426.Szabó Vladimír (1905-1991): Hortobágyi hídnál. Rézkarc, papír, jelzett. Dekoratív, üvegezett

fakeretben, 10,5×13,5 cm ...................................................................................................................12 000
10427.Szamosvári József (1931-): Dombos táj (Balatonfelvidék?). Akvarell, papír, jelzett, üvegezett

fakeretben, 30×41 cm ...........................................................................................................................8 500
10428.Szánthó Imre (1925-1998): Tetők (Szentendre). Linómetszet, papír, jelzett, számozott (31/50),

kiadói kiállítási (Duna Galéria, Bp., 1987) papírmappában. 28,5x19 cm ..............................................3 000
10429.Szántó Dezső (1958-): Az utca áradatában, 1981. Litográfia, papír. Jelzett. Számozott: IV/VII.

Üvegezett, kissé sérült fakeretben. 36×26 cm ......................................................................................6 000
10430.Szántó Sándor (1945-): Szentendre utcarészlet II. Tűzzománc, fém, jelzett a hátoldalán, sérült

(repedésekkel), fakeretben, 25×25 cm ...............................................................................................24 000
10431.Szász Endre (1926-2003) Ezeregyéjszaka meséi. sorozat egy része. Tus, papír, szép üvegezett

fakeretben, hátoldalon: Művészetileg ellenőrzött pecsét jelzett. 10x9 cm ..........................................22 000
10432.Szász Endre (1926-2003): Gyerek arcképek, 4 db. Rézkarc, papír, jelzett a karcon, foltos, egyik lap

széle sérült, 19x44 cm ..........................................................................................................................9 500
10433.Szász Endre (1926-2003):Füves asszonyok Szitanyomat, papír, jelzett, számozott (40/100),

keretben, 40x35 cm .............................................................................................................................16 000
10434.Szász Endre (1926-2003) Illusztráció (kalapos férfi). Tus, papír. Jelzett. Üvegezett keretben.

26x17 cm .............................................................................................................................................14 000
10435.Szász Endre (1926-2003): Pilota. Tus, papír, jelzett (Sz.E), üvegezett keretben, 27×17 cm .............14 000
10436.Szász Endre (1926-2003): Szörny. Olaj, műnyomó lemez, jelzés nélkül, teteje vékony kartonra

kasírozva, 32,5x42 cm ........................................................................................................................55 000
10438.Szász Endre (1926-2003): Portré. Tus, papír, jelzett. Lap teteje kartonra ragasztva. 29×20,5 cm. ...16 000
10439.Szász Endre (1926-2003): Kalapos férfi portréja. Tus, papír, jelezve jobbra lent, kissé foltos,

paszpartuáltal takart apró lapszéli szakadásokkal, 17x18 cm ............................................................14 000
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10440.Szász Endre (1926-2003): Illusztráció. Tus, papír, jelezve középen lent, paszpartuban, 20x12,5
cm .......................................................................................................................................................12 000

10441.Szász Károly István (1909-1979): Hősök tere a Szépművészeti Múzeummal, Budapest. Olaj, fa,
jelezve jobbra lent. Kissé sérült. Dekoratív fakeretben, 40×49 cm / Oil on wood, signed lower right,
slighty damaged, framed. ....................................................................................................................18 000

10442.Szegő Gizi (Gis), (1902-1985): Ludas Matyiban megjelent grafikák, karikatúrák vázlatai. 12 db.
Vegyes technika, papír, összes jelzett. Egy kivételével mindegyik hátoldalán "Ludas Matyi
Szerkesztősége" vagy "Ludas Magazin" bélyegzővel. 15x16 és 15x21 cm közötti méretekben. .......12 000

10443.Szegő Gizi (Gis), (1902-1985): Ludas Matyiban megjelent grafikák, karikatúrák vázlatai, 9 db.
Vegyes technika, papír, összes jelzett. Mindegyik hátoldalán "Ludas Matyi Szerkesztősége" vagy
"Ludas Magazin" bélyegzővel. 17x12 és 14x21,5 cm közötti méretekben. .........................................12 000

10444.Szegő Gizi (Gis), (1902-1985): Ludas Matyiban megjelent grafikák, karikatúrák vázlatai. 10 db.
Vegyes technika, papír, összes jelzett. Hátoldalán "Ludas Matyi Szerkesztősége" vagy "Ludas
Magazin" bélyegzővel. 15x19 cm körüli méretekben. .........................................................................17 000

10445.Szegő Gizi (Gis), (1902-1985): Ludas Matyiban megjelent grafikák, karikatúrák vázlatai. 14 db.
Vegyes technika, papír, összes jelzett. Többségének hátoldalán "Ludas Matyi Szerkesztősége"
vagy "Ludas Magazin" bélyegzővel. 11,5x10,5 és 15x18 cm közötti méretekben. Korabeli, Szegő
Guzella nevével feliratozott Ludas Matyi borítékban ...........................................................................12 000

10446.Szegő Gizi (1902-1985): Budai II László (1928-1983), az Aranycsapat játékosa által aláírt portréja!
Jelzett (gis), 20x14 cm Üvegezett keretben / Autograph signed portait of László Budai, football
player of the Hungarian Golden Team. .................................................................................................7 000

10447.Szeift Béla (1944-2012): Lény (cím nélkül). Akvarell, tus, papír, jelzett. Kartonra kasírozva. 29×20
cm. Plexiüvegezett fakeretben, plexi sérült. ..........................................................................................7 500

10448.Szekeres Béla (Budapest, 1890 - ?): Asszonyok a tájban. Olaj, tempera, papír, üvegezett
keretben. Jelezve balra lent: Szekeres B. 46x50 cm.  "Festő, grafikus. Tanulmányait az
Iparművészeti Főiskolán végezte. 1911-1912-ben Rio de Janeiró-ban dolgozott. Olaszországi
hadifogsága után, 1919-től működött Budapesten. Több kiállításon vett részt, ahol tájképeit és
alakos kompozícióit mutatta be. Egy műve a Magyar Nemzeti Galériában található. " ......................42 000

10449.Szekeres József (1944-): Kompozíció, 2017. Olaj, vászon. Jelzett. Vakráma nélkül, feltekerve.
65x93 cm ...............................................................................................................................................9 000

10450.Szekeres József (1944-): Akt színmezőkben (cím nélkül). Olaj, vászon. Jelzett. Vakráma nélkül,
feltekerve. 60,5x99 cm ..........................................................................................................................9 000

10451.Szekeres József (1944-): Kompozíció. Olaj, vászon. Jelzett. Vakráma nélkül, feltekerve. 32x59 cm
.............................................................................................................................................................12 000

10452.Szekeres József (1944-): Perpetum Mobile. Olaj, vászon. Jelzett. Vakráma nélkül, feltekerve.
56x90 cm .............................................................................................................................................19 000

10453.Szendrei József (1989-, "Pesti Józsi"): Téli táj. Olaj, falemez. Jelzett. Dekoratív fakeretben. 50×60
cm .......................................................................................................................................................14 000

10454.Szendrei József (1989-, "Pesti Józsi"): Absztrakt szemek. Olaj, farost. Jelzett. 80x60 cm ..................6 000
10455.Szendrei József (1989-, "Pesti Józsi"): Hölgy kalapban. Vegyes technika, karton. Jelzett. 69,5x50

cm .......................................................................................................................................................12 000
10456.Szenes Árpád (1897-1985): Art deco hölgy portréja, 1929. Szén, papír. Jelezve jobbra lent.

Lapszéli javított szakadásokkal. Kartonra kasírozva. 45×33 cm .........................................................32 000
10457.Szennik György (1923-2007): Sorokparti fák. Rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett fa keretben, 29×49

cm .........................................................................................................................................................5 000
10458.Szenténé Kálvai Mária (1939-): Melegedők (Kosztolányi Dezső idézettel). Vegyes technika, papír,

jelezve jobbra lent. Üvegezett fakeretben, 50×40 cm. ........................................................................24 000
10459.Szigety István: Merénylet karikatúra. Tus, papír, sérült paszpartuval, jelzett, 10,5x14,5 cm ................2 200
10460.Szijártó Kálmán (1946-): Tűzkép. Ofszet, papír, jelzett a nyomaton. Üvegezett fakeretben. 22x22

cm .......................................................................................................................................................18 000
10461.Szikora Tamás (1943-2012): Fiatalkori önarckép, 1961. Akvarell, papír. Jelezve balra fent.

Proveniencia: a művész hagyatéka. Lapszéli egészen apró sérülésekkel. 43x30,5 cm .....................42 000
10462.Szilvásy Margit (1898-1977): Ember a tájban. Akvarell, papír, jelezve balra lent, üvegezett

fakeretben, 29×38 cm ...........................................................................................................................9 000
10463.Szlányi Lajos (1869-1949): Felhős táj. Akvarell, papír, jelzett. Dekoratív, üvegezett, sérült

fakeretben. 30x46 cm ..........................................................................................................................18 000
10464.Szlovák György (1913-1987): Torreádor. Tus, papír. Jelzett. Papírra kasírozva. 20,5x14,5 cm. .........4 000
10465.Szontágh Tibor (1873-1930): Napfényes táj. Olaj, karton, jelzett. Dekoratív fakeretben. 34×47 cm. .26 000
10466.Szontágh Tibor (1873-1930): Tutajok a Tiszán. Akvarell, papír, jelezve jobbra lent (paszpartu által

kissé takarva). Dekoratív, üvegezett fakeretben. Hátoldalán korabeli Nemzeti Szalon valamint
Magyar Akvarell és Pasztellfestők Egyesülete kiállítási raglapokkal. 21×32 cm .................................16 000

10467.Szontágh Tibor (1873-1930): Sajópart. Olaj, karton, jelzett. Dekoratív fakeretben. 34×46 cm. ..........26 000
10468.Szontágh Tibor (1873-1930): Őszi táj. Olaj, vászon, jelzett. Dekoratív, kissé sérült fakeretben.

35,5×45 cm .........................................................................................................................................26 000
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10469.Szőnyi (Steidl) Jenő (1902-?): Szarvasok. Akvarell, tus, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben. 21x30
cm .........................................................................................................................................................8 000

10470.Szyksznian Wanda (1948-): Lány. Computer print, merített papír. Jelzett, számozott: 3/10.
22x15,5 cm ..........................................................................................................................................10 000

10471.Takács Zoltán (1940-): Halászbástya. Nyomat, papír, jelzett, papírra kasírozva, Takács Zoltán
autográf ajándékozási soraival 1973-ból. 19x29 cm. ............................................................................1 000

10472.Tar Zoltán (1913 - 1992): Tengeri hántó. Ceruza, papír, Jelzett, 25x18 cm .........................................4 000
10473.Tasnádi József (1960-): Joseph Roulette, 1999. Nyomat, papír. Jelezve jobbra lent. Autográf

ajándékozási sorokkal. Üvegezett, kissé sérült fakeretben. 50×82 cm ...............................................28 000
10474.Tavaszy Noémi (1927-2018): Kecskeméti Nagytemplom, 1992. Olajpasztell, papír. Jelzett. Papírra

kasírozva. 60x42 cm ...........................................................................................................................18 000
10475.Tavaszy Noémi (1927-2018): Hommage á Bartók, 1981. Linómetszet, papír, jelzett és datált, lap

alján Tavaszy Noémi autográf feliratával, 38×13,5 cm, üvegezett fakeretben. .....................................6 000
10476.Tábori József (1928-2001): Tanya. Tempera, papír. Jelzett. Üvegezett keretben, 21x30 cm ..............8 000
10477.Tábori József (1928-2001): Mártélyi Tisza part. Tus, papír. Jelzett. Üvegezett keretben, 21x32 cm ...8 000
10478.Tábori József (1928-2001): Tanya viharban. Tempera, papír. Jelzett. Üvegezett fakeretben,

29x41,5 cm ............................................................................................................................................8 000
10479.Tálos Gyula (1887-1975): Ilonka 1939. Ceruza, papír, Jelzett. Lapméret: 50x40 cm Szakadással .....5 000
10480.Tihanyi Csilla (?-): Csendélet. Olaj, farost, jelezve jobbra lent, dekoratív fakeretben. 30x24,5 cm ......8 000
10481.Tordai Székely Mihály (1890-1940): Virágos park. Olaj, vászon, jelzett. Dekoratív fakeretben,

75x100 cm / oil on canvas, signed, framed .........................................................................................32 000
10482.Tóth Gábor (?-): Női akt. Pasztell, papír, jelzett, paszpartuban, 29×32 cm ..........................................8 000
10483.Tóth Gábor (?-): Női ülő akt. Pasztell, papír, jelzett, paszpartuban, 29×32 cm .....................................8 000
10484.Töreky Ferenc: Feltámadás. Szitanyomat, papír, hullámos, foltos jelzett, 50x34 cm ...........................4 000
10485.Tuka László (1924-2007): Réten. Színes rézkarc, papír, jelzett, számozott (25/100). Üvegezett

fakeretben, 23×30 cm ...........................................................................................................................3 000
10486.Tuka László (1924-2007): Olvad a hó. Rézkarc, papír, jelzett, számozott (88/100). Lap széle kissé

foltos. 41,5x27,5 cm ..............................................................................................................................3 200
10487.Tunyogi Szűcs Sándor (1890-1974): Balaton vadkacsákkal. Pasztell, papír, jelezve jobbra lent:

Tunyogi Szűcs, üvegezett fakeretben. 42,5x52,3 cm .........................................................................44 000
10488.Tunyogi Szűcs Sándor (1890-1974): Balaton. Pasztell, papír, jelzés nélkül, lap alja kissé foltos,

üvegezett fakeretben. 38x33 cm ...........................................................................................................8 000
10489.Tunyogi Szűcs Sándor (1890-1974): Tiszadadai falusi ház. Pasztell, papír, jelezve jobbra fent:

Tunyogi, üvegezett fakeretben. 26x22 cm ............................................................................................8 000
10490.Turi-Jobbágy Miklós (1882-?): Budapesti panoráma a régi Erzsébet-híddal. Akvarell, papír, jelzett,

üvegezett fakeretben, 20,5×25 cm ........................................................................................................8 000
10491.Udvary Pál (1900-1987): Halászok. Olaj, falemez. Jelezve jobbra lent. Dekoratív, kissé sérült

fakeretben. 47,5x69 cm .......................................................................................................................95 000
10492.Uhrig Zsigmond (1919-1993): Nagymaros. Tempera, papír, farostra kasírozva, jelzett, hátoldalán

autográf felirattal, sérült. Fakeretben, 59×82,5 cm ..............................................................................50 000
10493.Uitz Béla (1887-1972): Fiúportré, 1920. Rézkarc, papír. Jelezve jobbra lent (halványan). Sérült

(törésnyommal). 17,5×13,5 cm ...........................................................................................................24 000
10494.Ujházi Péter (1940-): Off. Ofszet, papír, jelzett, számozott (3/25). Plexiüvegezett keretben. 30x42

cm .......................................................................................................................................................65 000
10495.Ujházi Péter (1940-): Én. Ofszet, papír, jelzett, számozott (3/25). Lap széle kissé sérült.

Plexiüvegezett keretben. 30x42 cm ....................................................................................................65 000
10496.Ujváry Lajos (1925-2006):Színes város. Olaj, farost, jelezve jobbra lent, dekoratív fakeretben,

37,5×52 cm .........................................................................................................................................32 000
10497.Ujváry Lajos (1925-2006): Harmonikás, 1962. Akvarell, papír, jelzett. Papírra kasírozva. 24x18 cm ..8 000
10498.Ujváry Lajos (1925-2006): Női portré, 1954. Ceruza, papír, jelzett. Papírra kasírozva. 24x18 cm .......3 000
10499.Ujváry Lajos (1925-2006): Művésztelep. Akvarell, ceruza, papír, jelzés nélkül. Lap jobb széle kissé

sérült. 22x32 cm ....................................................................................................................................8 000
10500.Urhegyi Alajos (1871-?): Alkony. Olaj, karton, jelzett, a hátoldalán autográf felirattal. Dekoratív,

kissé sérült fakeretben, 14×23 cm ......................................................................................................14 000
10501.Vadász Endre (1901-1944): Kondás malacokkal. Vegyes technika: szén, pasztell, papír. Jelezve

jobbra lent: Vadász. 35x51 cm. Dekoratív, korabeli keretben. ............................................................70 000
10502.Varga Nándor Lajos (1895-1978): Latinka Sándor. Rézkarc, papír, jelzett. 29,5x20 cm ......................2 400
10503.Varga Nándor Lajos (1895-1978): Pécs (Rohbock után) rézkarc, papír, jelzett a karcon, 9×15 cm

Paszparuban .........................................................................................................................................3 000
10504.Varga Zsófia (1974-): Játékok planétákkal II. Akvatinta, papír, jelzett, számozott: 1/25. 12,5x10 cm ..2 400
10505.Varga D. József (1917-1976): Téli erdő. Olaj, vászon, keretben, jelzett, 60x80 cm .........................180 000
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10506.Varga-Welther Júlia (1955): Tánc 1995-2000. Szitanyomat, vegyes technika, papír, jelzett. 66×50
cm .......................................................................................................................................................12 000

10507.Varsányi Pál (1902-1990): Gulliver V, 1936. Linómetszet, papír, jelzett a metszeten, lapszéli
szakadással és apró foltokkal, 45×32 cm ...........................................................................................18 000

10508.Vasarely Victor (1908-1997): KUB-STRI. Heliogravűr, papír. Neuchatel, 1974, Éditions du Griffon.
Bal alsó sarkában Fondation Vasarely Aix-En-Provence szárazbélyegzőjével. 35x35 cm. / Victor
Vasarely (1908-1997): KUB-STRI. Photogravure on paper. Neuchatel, 1974, Éditions du Griffon.
With Fondation Vasarely Aix-En-Provence stamp. 35x35 cm .............................................................40 000

10509.Vasarely, Victor (1908-1997): Zebrák. Szitanyomat, papír, jelzett a nyomaton, számozott (3/90),
üvegezett fakeretben, 42×42 cm, keretezett méret: 55,5 x 55,5cm / Vasarely, Victor (1908-1997):
Zebras. Screenprint on paper, with printed signature, numbered (3/90), framed, 42×42 cm ..............60 000

10510.Vasvári Wertheimer Sándor (?-?): Vitorlások (Capri). Olaj, falemez, jelzett, 49x58 cm. Dekoratív,
kissé sérült fakeretben. .......................................................................................................................24 000

10511.Vaszary János (1867-1939): Párizsi kávéházban. Ofszet, papír, jelzés nélkül. Lapszéli apró
szakadásokkal. 30x42 cm .....................................................................................................................3 000

10512.Vaszary János (1867-1939): Női félakt. Ofszet, papír, jelzés nélkül. Lapszéli apró sérülésekkel.
42x30 cm ...............................................................................................................................................3 000

10513.Várady Lajos (1890-1929): Táj, 1928. Tempera, papír, jelzett. Dekoratív, kissé sérült keretben,
kisebb lapszéli sérülésekkel, 26x36 cm ................................................................................................9 000

10514.Várdeák Ferenc (1897-1971): Hegyvidéki táj (Óbuda v. Buda környéke?). Olaj, vászon. Jelzett.
64,5x79 cm. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. .................................................................................40 000

10515.Vertel József (1922-1993): Budapesti panoráma. Rézkarc, papír, jelzett a karcon, 7×14 cm ..............3 000
10516.Végvári Beatrix (1958-): Zóna II.. Szitanyomat, papír, jelzett, próba II. 47x47 cm. ...............................4 200
10517.Végvári Tamás (1962-): Virág, 1988. Vegyes technika, karton, jelzett, fakeretben, 24×24 cm ............6 000
10518.Vén Emil (1902-1984): Nagymaros. Olaj, karton, jelezve jobbra lent: Vén (halványan), hátoldalán

töredékes címkével. Javított sérüléssel. Dekoratív, sérült fakeretben, 55x68 cm .............................150 000
10519.Viski János (1891-1987): Csikós lovakkal. Olaj, vászon, jelezve balra lent: Viski J. Dekoratív

fakeretben, 60x70 cm. (Hátoldalán MNG 591/978-as számú bírálati címkéjével.) / oil on canvas,
signed lower left, framed .....................................................................................................................80 000

10520.Vitéz Judit (?-): Akt II., 1998. Hidegtű, papír, jelzett. Művészpéldány EA III/X. számozással.
Paszpartuban. 38,5×33 cm ...................................................................................................................5 000

10521.Vogel Ádám (1986-): Wizard. Akril, vegyes technika, vászon. Jelzett a hátoldalán. 50x40 cm ..........50 000
10522.Vogel Ádám (1986-): Kölcsönhatás. Akril, vászon. Jelzett a hátoldalán. 70x50 cm ...........................65 000
10523.Vöröss Tibor (1911-1999): Kanapés csendélet. Akvarell, papír, jelzett. Dekoratív, üvegezett

fakeretben. 19×24,5 cm ........................................................................................................................8 000
10524.Andy Warhol (1928-1987): Marylin Monroe. Ofszet litográfia, papír. Számozott: 38/125, jelzett a

nyomaton. 40,5x33 cm ........................................................................................................................30 000
10525.Andy Warhol (1928-1987): Panda. Ofszet itográfia, papír. Számozott 91/100, jelzett a nyomaton.

Georges Israel editeur szárazpecséttel is jelzett, hozzá tanúsítvány. Offset lithography with attest.
56,3x38,3 cm .......................................................................................................................................10 000

10526.Dorothea Wight (1944-2013): Februári délután (february afternoon). Mezzotinto, papír, jelzett,
számozott (52/100). 19,5×15 cm / Dorothea Wight (1944-2013): February afternoon. Mezzotinto on
paper, signed, numbered (52/100). 19,5×15 cm ...................................................................................9 000

10527.Wittich Eperjesi (Eperjessy) Zoltán (1909-1945 körül?): "Vontató gőzös a Margithíd alatt", 1934.
Pasztell, papír. Jelzett és autográf ajándékozási sorokkal a hátoldalán. Üvegezett, sérült
fakeretben, 30x39 cm ..........................................................................................................................26 000

10528.Walter Wortmann (1913-1977) német festőművész: Lápvidék, 1953. Olaj, karton, jelzett. Fa
keretben: 70cm x 50cm .......................................................................................................................24 000

10529.Wörsching N. János: Erdő. Olaj, karton, keretben, jelzett, 34x54 cm .................................................20 000
10530.Zala Tibor (1920-2004): "Gyökerek", 1981. Szitanyomat, papír. Jelzett. Számozott: 41/50. Lap alja

foltos. Lapszéli kisebb sérülésekkel. 40x40 cm ....................................................................................5 000
10531.Zádor István (1882-1963): Épül a MArgithid Rézkarc, papír, jelzett, fakeretben, 16x21 cm .................9 000
10532.Zolnay Géza ( 1886-1947 ): Pálfalva 1947. Olaj, karton, jelzett, keretben. 49,5x69,5 cm ..................55 000
10533.Zólyomi Remecz László (?-?), működött a XX. első felében:: Halpiac. Olaj, vászon. Jelezve

jobbra lent. 60x80 cm / oil on canvas, signed, ..................................................................................140 000
10534.Zórád Géza (1896-1959): Hazafelé. Olaj, vászon, jelzett. Apró felületi sérülésekkel. Dekoratív,

sérült fakeretben. 60x80 cm ................................................................................................................48 000
10535.Zubovits Győrkös Erzsébet (?-): "Ősi jel I.". Fanyomat, papír, jelzett, művészpéldány E.A. III/VII.

számozással. Hátoldalán autográf felirattal. Paszpartuban. 23x9,5 cm. ...............................................3 000
10536.Zsátos Gyula (?-?), működött a XX. sz. közepén-második felében: Velencei vitorlások. Olaj,

vászon, jelezve jobbra lent. Javított, sérült. Dekoratív fakeretben, 60x80 cm ....................................24 000
10537.Zsigovics Iván (1958- ): Kozmosz (cím nélkül). Fametszet, papír, jelzett, számozott (38/100), a lap

széle kissé foltos, 36x24 cm .................................................................................................................3 000
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Festmények és grafikák - jelzéssel, jelzés nélkül
10538.Azonosítatlan jelzéssel XIX. sz. közepe. Ferenc József császár, kíséretével. Akvarell, papír.

Sérüléssel. 25x37 cm Üvegezett kerteben ..........................................................................................90 000
10539.Bánáty jelzéssel: Balerina. Olaj, vászon. Dekoratív, sérült fakeretben. 70x56,5 cm ..........................65 000
10540.Jelzés nélkül, feltehetően 1940-50 körül működött alkotó: Hófehérke és a hét törpe. Olaj, vászon,

kissé sérült. Dekoratív, sérült fakeretben. 80x110 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM
POSTÁZZUK! / Unsigned, probaly around 1940-50: Snow White and the Seven Dwarfs. Oil on
canvas, slightly damaged. Framed. 80x110 cm. ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR
OFFICE! ..............................................................................................................................................95 000

10541.V. Olberts jelzéssel: Kisfiú hegedűvel. Olaj, vászon, javított, sérült. Dekoratív, sérült fakeretben.
78,5x60,5 cm . KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL
COLLECTION AT OUR OFFICE! .......................................................................................................55 000

10542.Vásárhelyi L jelzéssel, működött a XX. sz. első felében: Hazafelé. Olaj, vászon. Dekoratív
fakeretben. Hátoldalán 1930-40 körüli raglapon feliratozott. 80x60 cm ..............................................28 000

10543.Jelzés nélkül, feltehetően Endre Béla (1870-1928) műve: Alföldi táj. Olaj, vászon. Dekoratív, kissé
sérült fakeretben. 27×36 cm ...............................................................................................................38 000

10544.E. Horváth J. jelzéssel, feltehetően XX. eleje: Hazafelé. Gouache, papír. Sérült. Szecessziós, kissé
sérült üvegezett fakeretben, 14,5×31 cm ..............................................................................................9 500

10545.Jelzés nélkül, feltehetően XX. sz. elején működött festő: Szerelmespár. Akvarell, papír. Üvegezett
fakeretben. 29x27 cm ............................................................................................................................4 000

10546.Jelzés nélkül: Városrészlet (Tabán?). Olaj, karton. Dekoratív, szecessziós stílusú fakeretben,
43×55 cm ............................................................................................................................................36 000

10547.Kállay jelzéssel: Hölgy népviseletben. Olaj, karton, jelzett. Dekoratív fakeretben, 25x20 cm ............15 000
10548.Olvashatatlan jelzéssel (jobbra lent), XX. sz. erdélyi festő: Napfényes erdélyi táj. Olaj, karton.

Sarkaiban kissé sérült. Dekoratív fakeretben, 70×91,5 cm / With unreadable signature, XXth
century transylvanian painter: Sunny Transylvanian landscape. Oil on cardboard. With small
damages in the corners. Framed. 70x91,5 cm KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM
POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE. ..............................................55 000

10549.Jelzés nélkül, feltehetően osztrák vagy német festő, XIX. sz. második fele: Vízparti romantikus táj.
Olaj, vászon. Dublírozott. Dekoratív, sérült fakeretben. 61×72 cm .....................................................60 000

10550.Csikós jelzéssel: Kisgyerek portréja, 1956. Olaj, vászon. Dekoratív, kissé sérült fakeretben.
49x39,5 cm. .........................................................................................................................................24 000

10551.Jelzés nélkül: Magyarország 1000-éves alkotmányos fennállásának örömünnepe. Vegyes
technika, pauszpapír. Kissé sérült. Üvegezett fakeretben. 52,5x66 cm ..............................................34 000

10552.S. Erdőd (?) jelzéssel, XIX. sz. második fele: Vitorlás a holland partoknál. Olaj, vászon, sérült.
Hátoldalán töredékes címkén német nyelvű felirattal. Dekoratív, sérült fakeretben. 18x29 cm ............9 000

10553.Jelzés nélkül, 1910-20 körül működött festő: Kalapos hölgy portréja. Pasztell, papír. Dekoratív,
üvegezett fakeretben. 61×50 cm .........................................................................................................48 000

10554.Olvashatatlan jelzéssel: Vitorlás holdfényben. Olaj, vászon. Sérült. 50x82 cm. .................................19 000
10555.Olvashatatlan jelzéssel, XIX. sz. vége/XX. sz eleje: Bárkák a Fjordoknál. Olaj, vászon. Sérült.

63x96 cm. ............................................................................................................................................19 000
10556.Olvashatatlan jelzéssel, feltehetően romániai magyar festő: Táj sétálókkal, 2002. Olaj, vászon.

Hátoldalán román kiviteli pecséttel. Fakeretben. 45x56,5 cm .............................................................40 000
10557.Jelzés nélkül, feltehetően XX. sz. közepén működött alföldi festő: Tanya naplementében. Olaj,

karton. Javított. Kissé sérült. Dekoratív fakeretben. 70×96 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES
ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE. ...................38 000

10558.Olvashatatlan jelzéssel (balra lent), XX. sz. eleje: Tavaszi virágzás. Olaj, fa. Dekoratív fakeretben.
25,5x33 cm ..........................................................................................................................................15 000

10559.Olvashatatlan jelzéssel (jobbra lent, keret által takarva): Juhász bárányaival. Olaj, karton.
Dekoratív fakeretben. 23,5x30 cm ......................................................................................................11 000

10560.Olvashatatlan jelzéssel, feltehetően a XX. sz. közepén működött magyar festő: Hegyvidéki táj
pásztorral és tehenekkel. Olaj, vászon. Dekoratív, sérült fakeretben, 50×60 cm ...............................19 000

10561.Jelzés nélkül, feltehetően magyar alkotó, XX. sz. második fele: Alakok (tanulmányrajz). Tus, papír,
kartonra kasírozva. Lap alja kissé sérült, 35×41,5 cm ..........................................................................9 000

10562.Nagy-Somorjai jelzéssel: Gömbforma. Computer grafika, papír, számozott: 1/1. Paszpartuban.
20x28 cm ...............................................................................................................................................2 000

10563.Hilger jelzéssel: Burgsteini kastélymalom. Olaj, farost, keretben, 30x40cm .........................................4 400
10564.Olvashatatlan jelzéssel (T Kovács?): Női akt. Akvarell, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben.

23x16,5 cm ..........................................................................................................................................14 000
10565.Pólya Tibor jelzéssel: Férfi portré Vegyes technika, papír Üvegezett keretben 10x11 cm ...................9 000
10566.Buday György (1907-1990): Torony, fametszet, utólagos jelzéssel, paszpartuban 11,5×10,5 cm .......4 000
10567.Kós Károly (1883-1977): Sebes vár. Linómetszet, papír, paszpartuban, utólagos jelzéssel, 10×10

cm .........................................................................................................................................................4 000



20

Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

10568.Molnár C. Pál (1894-1981): Vándorúton, fametszet, papír, paszpartuban, utólagos jelzéssel, 17×11
cm .........................................................................................................................................................6 000

10569.Molnár C. Pál (1894-1981): Ásítás. Kis szériás ofszet, papír, 29,5×21 cm ...........................................1 200
10570.Molnár C. Pál (1894-1981): Telefonos kisasszony. Kis szériás ofszet, papír, 29,5×21 cm ..................1 200
10571.Kondor Béla (1931-1972): Mankó. Rézkarc, papír, utólagos jelzéssel, paszpartuban, 11,5×8 cm .......7 000
10572.Kondor Béla (1931-1972): Tükör. Rézkarc, papír, utólagos jelzéssel, paszpartuban, 11,5×8 cm ........7 000
10573.K. J. jelzéssel, feltehetően 1905 körül: Szecessziós kert. Tus, papír, 9x13,5 cm .................................2 200
10574.J. Esch jelzéssel: Hölgy portréja. Olaj, karton. 1900 körül. 25x19 cm ................................................11 000
10575.Gáborjáni Szabó Kálmán (1897-1955): Favágók, fametszet, papír, utólagos jelzéssel,

paszpartuban, 15,5x9,5 cm ...................................................................................................................4 000
10576.Gáborjáni Szabó Kálmán (1897-1955): Közeleg a tél, fametszet, papír, utólagos jelzéssel,

paszpartuban, 11,5x15 cm ....................................................................................................................4 000
10577.Kós Károly (1883-1977): Népviseletben. Linómetszet, papír, utólagos jelzéssel, 10,5×10,5 cm ..........4 000
10578.Gáborjáni Szabó Kálmán (1897-1955): Favágó, fametszet, papír, utólagos jelzéssel, paszpartuban,

20x13,5 cm ............................................................................................................................................4 000
10579.Kós Károly (1883-1977): Házbelső. Linómetszet, papír, utólagos jelzéssel, 10,5×10,5 cm .................4 000
10580.Vaszary J jelzéssel: Dámák. Akvarell, papír. 21x30 cm ........................................................................6 000
10581.Bér jelzéssel: Holdfényes táj. Olaj, karton. Fakeretben. 20,5x25,5 cm .................................................3 200
10582.Brossek jelzéssel (Brossek Ottó?), XX. sz. első fele: Ökrösszekér. Akvarell, papír Üvegezett, kissé

sérült fakeretben. 40×26,5 cm ..............................................................................................................6 500
10583.I Larsson jelzéssel: Dombos vidék, szén, papír, hátulján feliratozva, 30×42 cm ..................................2 400
10584.L. M. Webb jelzéssel: Tanya udvar. Olaj, vászon, dekoratív fakeretben, 33x54,5 cm ........................15 000
10585.Rónai jelzéssel: Fiatal hölgy portréja. Pasztell, karton. Díszes keretben. 52,5x43cm ........................55 000
10586.Horváth J. jelzéssel: Vadász kutyájával a havas erdőben. Olaj, vászon, sérült, jelezve balra lent:

Horváth J. 55x68cm ............................................................................................................................11 000
10587.Holló jelzéssel: Ló. Lavírozott tus, papír. Bal alsó sarkában foltos. Kissé sérült. 38,5x28 cm ..............2 000
10588.Basch Árpád jelzéssel: Szorgoskodó hölgy. Vegyes technika, papír, üvegezett fakeretben, 25x15,5

cm .........................................................................................................................................................8 000
10589.Újváry Lajos (1925-2006): Lovran. Tus, papír. 24x16cm ....................................................................10 000
10590.T. Muni jelzéssel (dél-ázsiai alkotó?): Bölcs. Fametszet, kézi merített papír. Jelzett a metszeten

41,5x31,5 cm .........................................................................................................................................1 000
10591.Gacs Gábor (1930-2019): Horváth Mihály (1809-1878) portréja. Rézkarc, papír, utólagos (?)

jelzéssel, 29,5×19 cm ...........................................................................................................................1 000
10592.Pekáry jelzéssel: Hegedűs. Kollázs, fára ragasztva. Üvegezett fakeretben, 35×16 cm .......................8 500
10593.Murai jelzéssel: Portré. Vegyes technika, papír. Feltekerve. Lapszéli szakadásokkal. 70x50 cm ........1 000
10594.Murai jelzéssel: Női hátakt. Szén, papír. Feltekerve. Lapszéli szakadásokkal. 63x48 cm ....................1 000
10595.Horváth jelzéssel: Kislány a tisztáson. Olaj, vászon, keretben, 69x112 cm ........................................38 000
10596.Kling jelzéssel: Moldovai táncoló férfiak. Olaj, rétegelt falemez. Keretben. 27x29 cm .........................3 600
10597.Romanello jelzéssel: Velencei részlet. Olaj, falemez. Dekoratív keretben, 43x28,5 cm. ....................10 000
10598.Illencz jelzéssel: Aratók. Olaj, vászon. Üvegezett fakeretben. 50×73 cm .............................................9 000
10599.PTK jelzéssel: Női félakt. Olaj, vászon. Üvegezett fakeretben. 62×49 cm ..........................................18 000
10600.Petrus Béla: Lány hegedűvel, Linó, papír, jelzett, üvegezett keretben 30x40 cm .................................4 000
10601.Margitay (Gy?) jelzéssel: Paraszt pár Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 24x36 cm .........................4 000
10602.Szilágyi jelzéssel: Csendélet. Akvarell, papír. Jelzett. Üvegezett fakeretben. 65x43,5 cm ...................5 500
10603.E.Z. Alex jelzéssel: Elvgren (Pin-up női akt). Olaj, vászon, javított, szakadással, 50x40 cm .............16 000
10604.H. jelzéssel: Humoros, erotikus grafika. Tus, papír. 12,5x9 cm. Paszpartuban ....................................3 400
10605.Pleva jelzéssel: Karikatúra. Ceruza, papír. 30x42 cm ...........................................................................1 600
10606.MCP jelzéssel: Mária. Szén, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 40x30 cm .................................7 000
10607.MCP jelzéssel: Mária a kisdeddel. Szén, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 40x30 cm ..............7 000
10608.Vaszary J jelzéssel: Dáma. Vegyes technika, papír. Lap széle vágott. 30x38 cm ................................7 000
10609.Vén jelzéssel: Női akt. Olaj, vászon. 40x40 cm ....................................................................................4 000
10610.Scheiber jelzéssel: Bohóc. Vegyes technika, papír. Fakeretben. 85x60 cm .......................................18 000
10611.Kádár G vagy S jelzéssel: Csendélet. Akvarell, papír. Üvegezett, dekoratív, sérült fakeretben.

52x39 cm ...............................................................................................................................................3 800
10612.Kádár G vagy S jelzéssel: Csendélet. Akvarell, papír. Üvegezett, dekoratív, sérült fakeretben.

52x39 cm ...............................................................................................................................................3 800
10613.Kiss János jelzéssel: Kirándulók. Rézkarc, papír. Számozott (4/7). Feltekerve. 27x20,5 cm ...............2 600
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10614.Jung Edith jelzéssel: Tigris, 1925. Akvarell, papír. 24x39 cm ...............................................................3 200
10615.Sztelek jelzéssel: Hegyvidéki táj. Olaj, vászon. Javított. Kissé sérült. 70x100 cm. KIZÁRÓLAG

SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR
OFFICE! ..............................................................................................................................................18 000

10616.DZM jelzéssel: Rózsák. Olaj, farost.: 55x45 cm. ...................................................................................3 000
10617.Radnóti Lukách J jelzéssel: Csendélet, 1940. Olaj, vászon. Sérült. Dekoratív, sérült fakeretben.

45x70 cm. ..............................................................................................................................................9 000
10618.Nádasdi jelzéssel: Akt ajtóban. Olaj, farost. Kissé sérült. 60x67 cm. ....................................................6 000
10619.Aé jelzéssel: Virágok. Olaj, farost. 48x29 cm. Dekoratív fakeretben. ...................................................4 000
10620.Léka (?) Zsolt jelzéssel: Absztrakt kompozíció. Monotípia (zománcfesték, vegyes technika), karton,

fakeretben, 35x17 cm ............................................................................................................................5 000
10621.Borbáth v. Barbáth S jelzéssel: Trió. Vegyes technika, papír, kissé sérült (festék lepergéssel).

Dekoratív, üvegezett fakeretben. 35x15,5 cm .......................................................................................5 000
10622.David Stanley jelzéssel: Bristoli forgatag. Vegyes technika, papír. Üvegezett fakeretben. 28,5x24,5

cm .........................................................................................................................................................4 200
10623.Fejes jelzéssel: Városszéle. Olaj, vászon. 31,5×53 cm ........................................................................9 000
10624.KJ jelzéssel: Női portré. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 46x36,5 cm. ...........................................6 000
10625.Dorit jelzéssel, 2 db mű: Lánykák. Akvarell, papír. Ehy fakeretben, másik üvegezett fakeretben.

24×17 cm ..............................................................................................................................................5 000
10626.Kaszner B jelzéssel (Kaszner Béla ?): Család útközben, 1925. Olaj, karton. Kissé sérült. 54x68 cm. .9 000
10627.Sz. K. jelzéssel: Balaton. Akvarell, kréta, papír. Paszpartuban. Lap közepén törésnyommal. 35x49

cm .........................................................................................................................................................3 600
10628.Kis Sándor jelzéssel: Burjánzás. Akvarell, papír, üvegezett fakeretben, 48x35,5 cm ...........................4 000
10629.Kis Sándor jelzéssel: Szürrealista cirkusz artistákkal. Tus, ceruza, kréta, papír, üvegezett

fakeretben, sérült üveggel, 20x28 cm ...................................................................................................5 000
10630.Mednyánszky jelzéssel: Téli táj. Olaj, vászon. 56x100 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL,

NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE! .....................................17 000
10631.Schönberger jelzéssel: Csendélet. Olaj, rétegelt falemez. Kétoldalas festmény, hátoldalán

Csendélet szódásüveggel. 50x40 cm. ..................................................................................................8 000
10632.Csontváry jelzéssel: Kastély. Olaj, vászon. 40x50 cm. .........................................................................9 000
10633.Anna Margit jelzéssel: Női portré. Olaj, karton. Dekoratív, sérült fakeretben. 39x30 cm. .....................7 000
10634.Pap jelzéssel: Pipázó. Olaj, fa, fakeretben, 40x30 cm ..........................................................................9 000
10635.Piri jelzéssel: Romantikus táj. Olaj, vászon. Kissé sérült. 25×35 cm ....................................................2 600
10636.Piri jelzéssel: Téli havas táj. Olaj, vászon. 25×35 cm ...........................................................................2 800
10637.Vén jelzéssel: Vízparti táj. Olaj, karton. Üvegezett, dekoratív fakeretben, 30,5×37,5 cm .....................5 000
10638.Schéner jelzéssel: Vízparton. Olaj, farost. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 50x60 cm ..................12 000
10639.Balázs János jelzéssel: Táncosnők, Vegyes technika, karton, 60x49cm .............................................7 000
10640.Vörös jelzéssel: Virágok. Olaj, farost, enyhén sérült fa keretben, 50x70 cm ......................................14 000
10641.Orbán jelzéssel: Téli táj. Olaj, farost, kopott keretben. A kép jobb közepén kis sérülés. 45x60cm ......7 000
10642.Ede J. jelzéssel: Virágcsendélet. Olaj, farost, 29x20 cm ......................................................................8 000
10643.Mednyánszky jelzéssel: Erdő. Olaj, vászon, keretben, 37,5x28 cm ...................................................26 000
10644.Kulhanek Ilona: Vadkacsák kis tóban. Olaj, vászon. 42x30 cm Keretben ............................................2 000
10645.I. Galit...68 jelzéssel: Anonymus. Grafit, papír, keretben, 23,5x21 cm ...............................................12 000
10646.ASK jelzéssel: Absztrakt kompozíció. Ofszet, kollázs. Üvegezett fa keretben, hátoldalán ajánlással,

23,5x18,5 cm .........................................................................................................................................3 000
10647.Steitz jelzéssel: Alpoki látkép. Akvarell, papír, kopott keretben, 29x39 cm ...........................................3 000
10648.Erdélyi jelzéssel, 2 db mű egy paszpartuban: Krissz. Hidegtű, papír, jelzett, művészpéldány P.A.,

jelzéssel, 10×14,5 cm ..............................................................................................................................400
10649.Erdélyi jelzéssel, 2 db mű egy paszpartuban: Vizes ember. Rézkarc, papír, jelzett, művészpéldány

P.A., jelzéssel, 14,5x9,5 cm .....................................................................................................................400
10650.Molnár C. Pál (1894-1981): Siratás. Fametszet, papír, utólagos (?) jelzéssel. 1/20 számozással.

Üvegezett fakeretben. 17x1 cm ............................................................................................................8 000
10651.Murai jelzéssel: Ülő hölgy portréja. Akvarell, papír, lapszéli apró szakadásokkal, 38x28,5 cm ...............800
10652.Ruszkay jelzéssel: Virágok. Akvarell, papír, kissé sérült, paszpartuban, 55x39 cm ................................800
10653.Murai jelzéssel: Fiatal férfi portréja. Vegyes technika, karton. Feltekerve. Lapszéli szakadással.

59x47 cm ...............................................................................................................................................2 000
10654.Murai jelzéssel: Gondolkodó. Vegyes technika, papír. Feltekerve. Sérült. 60x50 cm ...........................1 600
10655.Murai jelzéssel: Arckép. Pasztell, karton. Feltekerve. Lapszéli kisebb szakadással. 70x50 cm ...........1 600
10656.Murai jelzéssel: Ülő női akt. Pasztell, karton. Paszpartuban. Feltekerve. 48x33 cm ............................2 000



22

Az árverési tételek színes képekkel a darabanth.com oldalon!

10657.Murai jelzéssel: Bajszos férfi portréja. Akvarell, papír, lapszéli apró szakadásokkal, 39,5x29,5 cm .......800
10658.Berény jelzéssel: Tájképl. Olaj, vászon, ki sérülésekkel, 29x41,5 cm cm ...........................................11 000
10659.Kéri jelzéssel: Női portré. Olaj, vászon. 92x66 cm ................................................................................5 500
10660.Bántha 1924 jelzéssel: Vajdahunyad vára. Akvarell, papír. 22x32 cm Üvegezett keretben. ................4 000
10661.KAE jelzéssel 8 db grafika Akvarell, papír. cca 1900 Nagybánya. 19x14 cm .......................................4 000
10662.K jelzéssel: Csoportkompozíció. Linómetszet, papír, jelzett, lap széle kissé sérült, 11×44 cm ............5 000
10663.Retek jelzéssel: Tájkép 1930-40 körül. Olaj, vászon, erősen sérült keretben. 29x44cm ......................5 000
10664.Kondákor László jelzéssel: Reggeli a szabadban. Olaj, préselt lemez, kissé megvetemedett

állapot, 50x39 cm ................................................................................................................................12 000
10665.Pintér A. Jelzéssel: Folyópart. Olaj, farost, sérült keretben, 45x59 cm .................................................8 000
10666.Gáldi B. ? jelzéssel: Széchenyi Lánchíd. Pasztell, papír, sérült üvegezett keretben. 29,5x46 cm .....12 000
10667.Bognár ... 1984 jelzéssel: Magyar Golgota. Vegyes technika, papír. Üvegezett keretben. 35x25 cm

.............................................................................................................................................................12 000
10668.Fehér jelzéssel: Tenger hajókkal. Olaj, vászon. 52x100,5 cm ............................................................12 000
10669.Scheiber H. jelzéssel: Díva. Pasztell papír. Múzeumi üvegezett dekoratív keretben. 50x40 cm ........38 000
10670.Szamosszegi jelzéssel: Vízpart. Olaj, farost, keretben, kereten kis sérülések, 60x103 cm ................48 000
10671.S Bolczer B. Béla (?) jelzéssel, XX. sz. első fele: Libák a vízparton. Olaj, karton. Dekoratív,

üvegezett, sérült fakeretben, 55x67 cm ................................................................................................9 500
10672.G M 868 jelzéssel: Téli falu. Vegyes technika, papír, sérült üvegezett keretben, 18,5x24cm

Hátoldalán: Handelsmann Arnold épület üveges kereskedő bélyegzője. .............................................7 000
10673.P. Stüren jelzéssel: Németalföldi táj szélmalommal. Olaj, karton. Fa keretben: 50cm x 40cm ...........10 000
10674.Simon K. Jelzéssel: Téli táj, 1988. Olaj, vászon. Fa keretben: 80cm x 60cm .....................................10 000
10675.H. Lümhe jelzéssel: Hegyek. Olaj, karton, sérült. Kopott keretben. 39x49 cm .....................................2 200
10676.Brandt jelzéssel: Szarvasbőgés. Olaj, váaszon. Fa keretben: 80cm x 60cm ......................................12 000
10677.Eynar jelzéssel: erdei táj. Olaj, vászon. Fa keretben: 70cm x 50cm ...................................................12 000
10678.Márffy Ö. jelzéssel: Hölgy tájban. Olaj, farost. Kissé sérült. 33×54 cm .................................................5 000
10679.Holló L jelzéssel: Női akt. Olaj, karton. Üvegezett, kissé sérült fakeretben. 50x35 cm .........................5 000
10680.Katona Nándor jelzéssel: Fenyves. Olaj, vászon. Kissé sérült. 45x40 cm ............................................5 000
10681.Kántor L jelzéssel: Képzelt táj. Vegyes technika, papír. 27x18 cm .......................................................2 000
10682.Soós jelzéssel: Fejtanulmány 1976. Ceruza, papír, paszpartuban, 20x16cm ......................................2 000
10683.SZ.E jelzéssel: Férfi portré. Tus, papír, jelzett (Sz.E), kopott, sérült, üvegezett keretben, 27×17 cm ..3 000
10684.GR jelzéssel: 9 kockás képregény. Akvarell, papír, Egyenként 10x10 cm, össz 43x62 cm Karton

szélén kis ázás nyommal ......................................................................................................................8 000
10685.Hajdú jelzéssel: Szélmalom. Olaj, vászon. Sérült! 35x23,5cm .............................................................6 000
10686.Szilvássy jelzéssel: 2 db Hölgy portré. Tus, papír kartonra kasírozva. Sérülésekkel. 20x28, 28x20

cm .........................................................................................................................................................4 000
10687.SZ.E jelzéssel: Férfi portré. Tus, papír, jelzett (Sz.E), kopott, sérült, üvegezett keretben, 27×17 cm ..3 800
10688.SZ.E jelzéssel: Férfi portré. Tus, papír, jelzett (Sz.E), kopott, sérült, üvegezett keretben, 27×17 cm ..3 800
10689.SZ.E jelzéssel: Férfi portré. Tus, papír, jelzett (Sz.E), kopott, sérült, üvegezett keretben, 27×17 cm ..3 800
10690.Tószegi Irma jelzéssel: Rőzsét szedő nő. Olaj, vászon, sérült keretben,63x31 cm ..............................6 000
10691.SZ.E jelzéssel: Férfi portré. Tus, papír, jelzett (Sz.E), kopott, sérült, üvegezett keretben, 27×17 cm ..3 800
10692.Patrick jelzéssel: Vadkacsák. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben. 50,5x61 cm .................................19 000
10693.BL jelzéssel: Férfi portré, szén, papír, 60×49 cm ..................................................................................1 000
10694.Csikós L. jelzéssel: Utcán. Rézkarc, papír, üvegezett keretben, foltos, 16×21 cm ...............................2 000
10695.BL jelzéssel: Női portré, szén, papír, 60×49 cm ....................................................................................1 000
10696.Molnár P jelzéssel: Téli táj lovasszánnal. Olaj, karton. Sérült fakeretben. 21,5x38 cm ........................3 000
10697.B Fellinger jelzéssel: Csendélet. Olaj, karton. Fakeretben. Hátoldalán Otto Kummer bécsi

művészellátó bélyegzőjével. 24×32 cm .................................................................................................3 000
10698.SZ.E jelzéssel: Férfi portré. Tus, papír, jelzett (Sz.E), kopott, sérült, üvegezett keretben, 27×17 cm ..5 000
10699.Olvashatatlan jelzéssel: Vitorlás. Szitanyomat, papír. Számozott: 23/50. 39x28 cm ............................2 000
10700.Olvashatatlan jelzéssel: Nagy Sándor portréja. Ceruza, papír. Üvegezett, kissé sérült fakeretben.

17,5x13 cm. ...........................................................................................................................................2 400
10701.Olvashatatlan jelzéssel: A két Mária. Akvarell, ceruza, papír. Üvegezett fakeretben.16x9,5 cm ..........3 200
10702.Olvashatatlan jelzéssel: Női portré. Olaj, farost. Apró felületi sérülésekkel. 30x18 cm. ........................5 000
10703.Olvashatatlan jelzéssel, XX. sz. eleje: Táj fával. Vegyes technika, papír, kartonra kasírozva.

13,5×10,5 cm ........................................................................................................................................9 000
10704.Olvashatatlan jelzéssel: Art Deco hölgy portréja. Rézkarc, papír, 11x9,5 cm .......................................2 200
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10705.Olvashatatlan jelzéssel, XX. sz. második fele: Buda, 1470 (Hartmann Schedel: Buda város látképe
után). Rézkarc, papír, papírra kasírozva. 7,5x17 cm ............................................................................1 600

10706.Olvashatatlan jelzéssel: Balaton vitorlásokkal és kirándulókkal, 1974. Tus, papír. Jelzett. Papírra
kasírozva. 15x25 cm. ............................................................................................................................7 000

10707.Olvashatatlan jelzéssel: Erotikus jelenet. Vegyes technika, papír. 21x30 cm .......................................5 000
10708.Olvashatatlan jelzéssel: Pornográf jelenet. Vegyes technika, papír. 21x30 cm ....................................5 000
10709.Olvashatatlan jelzéssel. Ladik a vízen, 1940. Akvarell, papír. 14,5x21 cm. Üvegezett fakeretben. .....3 200
10710.Olvashatatlan jelzéssel: Templom köz. Gouache, papír. Üvegezett fakeretben. 19,5x24 cm ..............3 200
10711.Olvashatatlan jelzéssel (jobbra lent?): Virágzó rét. Pasztell, papír. Üvegezett, dekoratív fa keretben.

28x38,5 cm ............................................................................................................................................5 000
10712.Olvashatatlan jelzéssel (Némedy?): Téli havas táj. Olaj, karton. Jelzett. Dekoratív fakeretben.

11,5x14 cm ............................................................................................................................................7 000
10713.Olvashatatlan jelzéssel (Bálint Árpád, töredékes?): Juhász bárányaival. Olaj, karton. Dekoratív

fakeretben. 14x24 cm ..........................................................................................................................11 000
10714.Olvashatatlan (...János) jelzéssel: Döbbenet. Tus, papír. Kissé foltos. Üvegezett fakeretben. 19x9,5

cm .........................................................................................................................................................3 200
10715.Olvashatatlan jelzéssel, XX. sz. végi szovjet alkotó: Macskák, 1985. Rézkarc, papír. Foltos. 48x28

cm .........................................................................................................................................................2 000
10716.Olvashatatlan jelzéssel: Gyümölcshordó lány. Olaj, farostlemez, 80x48 cm ......................................15 000
10717.Olvashatatlan jelzéssel: Képek. Rézkarc, papír. Számozott: 3/50. 24x45 cm ......................................1 600
10718.Olvashatatlan jelzéssel: Tóparti sétálók. Olaj, vászon. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 50×60 cm ...3 000
10719.Olvashatatlan jelzéssel: Gyümölcs csendélet. Fém nyomódúc. 32x41 cm ...........................................3 400
10720.Olvashatatlan jelzéssel: Áramlás. Vegyes technika, papír. 46x70 cm. Dekoratív, üvegezett

fakeretben. ............................................................................................................................................5 000
10721.Olvashatatlan (Szabó Gyula?) jelzéssel: össz. 34 db rajz, többségében portré színészekről,

zenészekről és más híres személyekről: Hofi Géza, Törőcsík Mari, Peter Falk, Paul Newman,
Bartók Béla, Madaras József, Harsányi Gábor stb. Többségében ceruza, papír. Néhány jelzés
nélkül. Részben datált (76-79). 17x12,5 és 21x24 cm közötti méretekben. Többségében mappába
ragasztva. ............................................................................................................................................16 000

10722.Olvashatatlan (Roda?) jelzéssel: Masnis lány portréja, 1944. Pasztell, papír. Foltos. Üvegezett,
kopott fakeretben, 31,5×23 cm .............................................................................................................2 400

10723.Olvashatatlan jelzéssel:  Erdei út. Olaj, karton, keretben, 58x48 cm ....................................................8 000
10724.Olvashatatlan jelzéssel: Aratás után. Olaj, rétegelt fa, kissé sérült keretben. 39x48 cm ....................28 000
10725.Olvashatatlan jelzéssel (G Sch... 1906?): Vadász a téli erdőben. Olaj, vászon, dekoratív, kissé

sérült keretben. 52x27 cm ...................................................................................................................40 000
10726.Olvashatatlan jelzéssel: Extra pezsgős csendélet. Olaj, vászon, sérült keretben 34x49 cm ................8 000
10727.Olvashatatlan jelzéssel: Milánói dóm. Akvarell, papír, keretben, 12x17 cm .......................................11 000
10728.Olvashatatlan jelzéssel: Csendélet. Olaj, farost. Fakeretben, 35x28 cm ..............................................5 000
10729.Olvashatatlan jelzéssel, XX. sz. második fele: Csendélet. Olaj, vászon. Dekoratív fakeretben,

69,5×61 cm .........................................................................................................................................28 000
10730.Olvashatatlan jelzéssel: Szürrelista táj (cím nélkül). Szitanyomat, papír, számozott (50/30).

Üvegezett fakeretben. 18x13 cm ..........................................................................................................3 000
10731.Olvashatatlan jelzéssel: Between the lines (zebra). Linómetszet, papír, üvegezett fakeretben. 19x18

cm .........................................................................................................................................................3 000
10732.Olvashatatlan jelzéssel: Falusi ház. Akvarell,papír üvegezett keretben 30x22 cm ...............................3 800
10733.Olvashatatlan jelzéssel: Két pezsgős pohár. Litográfia, papír, , számozott (18/19). Üvegezett fa

keretben, 29x22,5 cm ............................................................................................................................2 800
10734.Olvashatatlan jelzéssel: Női akt. Szén, kartonra kasírozott vászon. Keret nélkül, apró sérülésekkel.

50x70cm ................................................................................................................................................4 000
10735.Olvashatatlan jelzéssel: Bartók, 1981. Szerigráfia, papír. Számozott (14/15). Üvegezett fakeretben.

40x29,5 cm ............................................................................................................................................8 500
10736.Olvashatatlan jelzéssel: Ázsiai alakok. Tus, papír. 18x13 cm. Üvegezett fakeretben. .........................4 000
10737.Olvashatatlan jelzéssel: Téli táj. Olaj, vászon. Dekoratív, kissé sérült fakeretben. 51x35 cm ..............6 000
10738.Olvashatatlan jelzéssel: Balaton. Akvarell, papír. Fakeretben. 29x30 cm. ...........................................4 000
10739.Olvashatatlan jelzéssel: Női akt. Rézkarc, papír. Üvegezett fakeretben. 31x17,5 cm ..........................4 000
10740.Olvashatatlan jelzéssel: Táncosnő. Akril, vászon. 50x40 cm ................................................................4 000
10741.Olvashatatlan (Bér?) jelzéssel: Portré, 1921. Ceruza, papír. Lapszéli kisebb szakadással. 29,5×43

cm .........................................................................................................................................................5 000
10742.Olvashatatlan jelzéssel: A Parlament sziluettjei, 1935. Pasztell, papír, 27x34 cm ...............................4 000
10743.Olvashatatlan jelzéssel: Japán hölgyek. Akvarell, tus, papír, üvegezett fakeretben. 60x41 cm. ..........6 000
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10744.Olvashatatlan jelzéssel: Társaság. Olaj, fa, dekoratív fakeretben, 32x42 cm .....................................14 000
10745.Olvashatatlan (Csáti?) jelzéssel: Girbe-gurba. Tus, papír, kartonra kasírozva. 21×25 cm ...................3 000
10746.Olvashatatlan jelzéssel: Trójai - és a harc. Kréta, papír. Kissé sérült. Üvegezett fakeretben. 30×21

cm .........................................................................................................................................................2 400
10747.Olvashatatlan jelzéssel: Szürrealista jelenet. Tuzs, papír. Kissé sérült. Üvegezett fakeretben. 29×20

cm .........................................................................................................................................................2 800
10748.Olvashatatlan jelzéssel: Gőzmozdony. Pasztell, papír. Üvegezett, dekoratív, kissé sérült

fakeretben. 30×40 cm ...........................................................................................................................4 600
10749.Olvashatatlan (Bornemisza?) jelzéssel: Táj. Olaj, karton. Dekoratív fakeretben. 66x49 cm ...............12 000
10750.Olvashatatlan jelzéssel: Oldtimer autó 1912-ből. Akvarell, tus, papír, autográf ajándékozási

sorokkal Körmendi Iván gyűjtő részére 1987-ből. 26,5x37 cm .............................................................2 800
10751.Olvashatatlan jelzéssel (Rudnay???): Lány a szabadban. Olaj, vászon, dekoratív keretben, 28x39

cm .......................................................................................................................................................10 000
10752.Olvashatatlan jelzéssel, 1920-40 körül: Vízparti táj. Olaj, vászon. Dekoratív, sérült fakeretben,

60×80 cm ............................................................................................................................................15 000
10753.Olvashatatlan jelzéssel: Lovak. Rézkarc, papír, jelzett. Üvegezett fakeretben, 15,5×19,5 cm .............1 800
10754.Olvashatatlan jelzéssel: Libapásztorlány. Olaj, vászon. 60x79,5 cm ....................................................4 600
10755.Olvashatatlan jelzéssel: Virágcsendélet. Olaj, karton. Fa keretben: 65cm x 55cm .............................10 000
10756.Olvashatatlan jelzéssel: Őszi táj. Olaj, vászon. Fa keretben: 80cm x 60cm .......................................10 000
10757.Olvashatatlan jelzéssel: Rőzsehordó. Olaj, farost. 40×50 cm. Dekoratív fakeretben. ........................12 000
10758.Olvashatatlan jelzéssel: Csendélet. Olaj, vászon. Dekoratív, sérült fakeretben. 85x67 cm.

KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION
AT OUR OFFICE! ...............................................................................................................................10 000

10759.Olvashatatlan jelzéssel: Kompozíció. Tus, papír. Fakeretben. 20,5x12 cm ..........................................2 000
10760.Olvashatatlan jelzéssel, 1900 körül: Puttó és a szamár. Ceruza, papír. Kopott, üvegezett keretben.

25x16 cm ...............................................................................................................................................5 000
10761.Olvashatatlan jelzéssel: Vivát. Filctoll, papír, 43x61 cm .......................................................................3 000
10762.Olvashatatlan jelzéssel: Kastély vadászokkal. Filctoll, papír, minimális sérülésekkel, 43x61 cm .........3 000
10763.Olvashatatlan jelzéssel: Vaddisznók az erdőben. Filctoll, papír, minimális sérülésekkel, 43x61 cm ....3 000
10764.Olvashatatlan jelzéssel: Íjjászok. Filctoll, papír, 43x61 cm ...................................................................3 000
10765.Olvashatatlan jelzéssel: Vadászok az erdőben. Filctoll, papír, 42x59 cm .............................................3 000
10766.Olvashatatlan jelzéssel: Íjjászok. Filctoll, papír, 43x61 cm ...................................................................3 000
10767.Olvashatatlan jelzéssel: Ülő íjjászok. Filctoll, papír, minimális sérülésekkel, 43x61 cm .......................3 000
10768.Olvashatatlan jelzéssel: Íjász szerzetessel. Filctoll, papír, minimális sérülésekkel, 43x61 cm .............3 000
10769.Olvashatatlan jelzéssel: Mulatság. Filctoll, papír, minimális sérülésekkel, 43x61 cm ...........................3 000
10770.Olvashatatlan jelzéssel: Íjjászok. Filctoll, papír, minimális sérülésekkel, 43x61 cm .............................3 000
10771.Olvashatatlan jelzéssel: Kardozó szerzetes. Filctoll, papír, minimális sérülésekkel, 43x61 cm ............3 000
10772.Olvashatatlan jelzéssel: Vadász és szerzetes. Filctoll, papír, minimális sérülésekkel, 43x61 cm ........3 000
10773.Olvashatatlan jelzéssel: Katonák. Filctoll, papír, minimális sérülésekkel, 43x61 cm ............................3 000
10774.Azonosítatlan jelzéssel. : 1956 Aki vért ad életet ment színpadkép terve. Akvarell, papír, 50x26 cm ..5 000
10775.Olvashatatlan jelzéssel: Téli táj. Olaj, vászon. Sérült! Sérült fakeretben. 65x79 cm ...........................12 000
10776.Olvashatatlan jelzéssel: Toalettre / vécére futó törpe. Vegyes technika, papír, üvegezett keretben.

kis foltokkal, 19x13 cm ..........................................................................................................................9 000
10777.Olvashatatlan jelzéssel: Fiatal hölgy portréja. Olaj, vászon. 18x15 cm. Dekoratív, üvegezett

fakeretben. ............................................................................................................................................6 000
10778.Olvashatatlan jelzéssel 1971: Felsődörgicsei templomrom. Rézkarc, papír, Feltekert állapotban.

29x38 cm ...............................................................................................................................................4 000
10779.Olvashatatlan jelzéssel, portugál vagy brazil festő: Színes kép. Olaj, falemez. Dekoratív fakeretben.

37x65 cm ...............................................................................................................................................9 500
10780.Olvashatatlan jelzéssel: Lány a patakparton. Akvarell, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben.

24x17 cm ...............................................................................................................................................3 600
10782.Jelzés nélkül: Családi ház látványterv, akvarell, papír, 31x48 cm ......................................................16 000
10783.Jelzés nélkül: Férfi portré. Szén, papír, 65x50 cm ................................................................................1 200
10784.Jelzés nélkül, feltehetően XIX. sz. második fele: Romantikus táj. Akvarell, papír. Üvegezett

keretben 8x11 cm ..................................................................................................................................9 000
10785.Jelzés nélkül: Dunakanyar. Rézkarc, papír, paszpartuban 12x17 cn ...................................................2 400
10786.Jelzés nélkül: Hegedűprímás. Olaj, karton, 18x14 cm ..........................................................................3 800
10787.Jelzés nélkül: Bajor óriás és törpe sört vedel. Vegyes technika, karton, foltokkal, 22x16,5 cm ............2 400
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10788.Jelzés nélkül: Geometria és gesztus. Olaj, vászon. Hátoldalán Rachel Jack címkével. 30x30 cm ......4 000
10789.Jelzés nélkül: Relax, pirográfia, rétegelt falemez, 25×20 cm ................................................................2 800
10790.Jelzés nélkül: Őszi hangulat (Vajdahunyad vára, Városliget?). Akvarell, papír, jelzett. Üvegezett

fakeretben. 15×23 cm ...........................................................................................................................5 000
10791.Jelzés nélkül: Eastwell park, Kent, Anglia. Akvarell, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben, 16,5×12

cm .........................................................................................................................................................3 200
10792.Jelzés nélkül: Női akt. Szén, papír, paszpartuban. 41x29 cm ...............................................................2 000
10793.Jelzés nélkül: Hindu témájú rajz. Filctoll, papír. 18,5×18,5 cm .............................................................1 600
10794.Újváry Lajos (1925-2006): Ház. Tus, papír.28,5x20,5cm ....................................................................10 000
10795.Jelzés nélkül: Két oldalas ón nyomódúc, erdő és Hölgy, 36x27cm ......................................................3 200
10796.Jelzés nélkül: Táj, 1935. Fém nyomódúc. 41x30,5 cm .........................................................................3 200
10797.Jelzés nélkül: Ladik. Olaj, farost, 52x71, kopott keretben. ..................................................................11 000
10798.Jelzés nélkül: Portré. Vegyes technika, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 39×29 cm ................5 000
10799.Jelzés nélkül: Enteriőr. Akvarell, papír. Üvegezett fakeretben, 32x23,5 cm .........................................7 000
10800.Jelzés nélkül: Patak. Pasztell, papír, kopott keretben. 29x40 cm .........................................................6 000
10801.Jelzés nélkül, feltehetően 1900 körül működött német festő: Nyuszi etetők. 2db. Olaj, vászon,

minimális sérüléssel, keretben, 27x58 cm ..........................................................................................30 000
10802.Jelzés nélkül: Virágcsendélet. Olaj, vászon, keretben, 71x57 cm ......................................................18 000
10803.Jelzés nélkül: Portré. Vegyes technika, papír. Üvegezett fakeretben, 35x29,5 cm. .............................3 000
10804.Jelzés nélkül: Retro csendélet. Olaj, farost. Dekoratív fakeretben. 67,5x38 cm. ................................10 000
10805.Jelzés nélkül: Kislány és kisfiú. Olaj, farost. Dekoratív fakeretben. 36,5x90 cm. ................................10 000
10806.Jelzés nélkül: Havas hegyvidék. Olaj, karton, 55x70,5 cm. Dekoratív fakeretben. .............................10 000
10807.Jelzés nélkül, hátoldalán Székely Bertalan felitatta: Kuruc. Olaj, vászon, sérült, 30x37,5 cm ............24 000
10808.XIX. sz vége. 2 db német feliratos grafika. Weihnachtspost, Die Geschwister. ceruza, papír, jelzés

nélkül 22x31 cm Lapméret 30x40 cm ...................................................................................................4 400
10809.Jelzés nélkül: Kalligráfia. Zománcfesték, kerámia (csempe). Fakeretben. 27x20 cm ...........................2 000
10810.Jelzés nélkül: Városkép. Linó, papír, üvegezett tűzpiros kitámasztós keretben. 14x10 cm ..................2 000
10811.Jelzés nélkül: Jézus töviskoszorúval. Olaj, vászon. Dekoratív, sérült fakeretben. 27x20 cm. ..............5 000
10812.Jelzés nélkül: Távol-keleti táj. Tus, selyem. 14,5x10,5 cm. Üvegezett fakeretben. ..............................4 000
10813.Jelzés nélkül: Virágok. Akvarell, papír. 60x42 cm. Dekoratív, üvegezett fakeretben. ...........................5 000
10814.Jelzés nélkül: Mária Terézia portréja. Ceruza, papír, jelzés nélkül. Dekoratív, üvegezett fakeretben.

18x24 cm. ..............................................................................................................................................3 000
10815.Jelzés nélkül: Csendélet. Olaj, farost. Fakeretben. 40x30 cm ..............................................................2 400
10816.Jelzés nélkül: Színes formák. Olaj, vászon, kartonon. 50x50 cm .........................................................8 000
10817.Jelzés nélkül: Színes utca. Akvarell, papír. 30,5x53 cm .......................................................................3 000
10818.Jelzés nélkül: Portré. Olaj, farost, fakeretben, 62x50 cm ......................................................................3 400
10819.Jelzés nélkül: Arckép. Tus, papír. Kissé sérült. Üvegezett fakeretben. 26×16,5 cm .............................2 800
10820.Jelzés nélkül: Színes kép. Akvarell, papír. Üvegezett, dekoratív fakeretben. 29×22 cm ......................2 600
10821.Jelzés nélkül: Szürrealista kép. Tus, akvarell, papír. Üvegezett fakeretben. 29×20,5 cm ....................2 800
10822.Jelzés nélkül: Csendélet. Olaj, farost. Fakeretben. 35×29 cm ..............................................................2 800
10823.Jelzés nélkül: Talány. Szén, papír. Üvegezett fakeretben. 20×29 cm ..................................................2 400
10824.Jelzés nélkül: Kertek alján. Szén, papír. Üvegezett fakeretben. 15,5×28 cm .......................................2 400
10825.Jelzés nélkül: Szénaboglyák. Ceruza, papír. Üvegezett fakeretben, 28,5×41 cm ................................3 200
10826.Jelzés nélkül: Álmodozó. Olaj, vászon, fára kasírozva. 35x25 cm ........................................................2 800
10827.Jelzés nélkül: össz. 10 db akt portré tanulmányrajz. Klf. technikák (szén, ceruza, akvarell), papír.

60x50 és 70x52 cm körüli méretekben Feltekerve. ...............................................................................9 000
10828.Jelzés nélkül: Örvénylő formák (cím nélkül). Rézkarc, papír. Lap szélén paszpartuzás nyomaival.

13,5x18 cm ............................................................................................................................................2 000
10829.Jelzés nélkül: Groteszk alak (cím nélkül). Rézkarc, papír. 29,5x11,5 cm .............................................2 400
10830.Jelzés nélkül: Hölgy portré. Olaj, karton. Hátoldalán román kiviteli bélyegzővel. Dekoratív

keretben. 68x51 cm .............................................................................................................................15 000
10831.Jelzés nélkül: Ház a dombok között. Akvarell, papír, jobb felső sarkában kissé sérült. 28x37 cm .......2 800
10832.Jelzés nélkül (Prihoda István?): Szarvasbőgés. Színezett rézkarc, papír. Üvegezett fakeretben.

26,5x35,5 cm. ........................................................................................................................................6 000
10833.Jelzés nélkül: Csendélet. Akvarell, ceruza, papír, paszpartuban, hátoldalán: M.N.G. kivitelre

engedélyezve pecsét. 18x30 cm ...........................................................................................................2 200
10834.Jelzés nélkül: Tájkép. Akvarell, papír, 21,5x30,5 cm ............................................................................2 200
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10835.Jelzés nélkül: Apáca. Ceruza, akvarell, papír, 21,5x17 cm ...................................................................2 400
10836.Jelzés nélkül: 3 db computer print, papír, 33×28 cm .............................................................................1 600
10837.Jelzés nélkül: Templom. Akvarell, papír, lap széle kissé sérült, 42x59 cm ..............................................800
10838.Jelzés nélkül: Ülő női akt tanulmány. Ceruza, papír, sérült, kissé foltos, 86x61 cm ................................800
10839.Jelzés nélkül: Templomtornyok. Akvarell, papír. Lapszéli apró sérülésekkel. 58x39 cm .........................800
10840.Jelzés nélkül: Portré. Olaj, karton. Sérült. 48x29,5 cm ............................................................................800
10841.Jelzés nélkül: Ősállat világ. Réz nyomódúc, 29,5x24 cm ........................................................................800
10842.Jelzés nélkül: Hátakt. Tempera, karton, sérült. 48x69,5 cm ....................................................................800
10843.Jelzés nélkül: Ortodox templom. Akvarell, papír. Lapszéli apró sérüléssel. 41,5x58 cm .........................800
10844.Jelzés nélkül: Színes udvar. Olaj, farost. Keretben. 40x50 cm .............................................................4 400
10845.Jelzés nélkül: Patakparti ház. Olaj, farost, keretben. 35x54 cm ............................................................3 600
10846.Jelzés nélkül: Mediterrán város. Olaj, farost. 40x30cm .......................................................................16 000
10847.Jelzés nélkül: Zenész macskával. Vegyes technika, farost. Üvegezett fakeretben, 98x67 cm.

KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION
AT OUR OFFICE! ...............................................................................................................................14 000

10848.Jelzés nélkül: Esti fények. Olaj, karton. Dekoratív fakeretben. 30×40 cm ..........................................14 000
10849.Jelzés nélkül: Örvénylő formák. Computer print, papír. 33,5x28 cm .....................................................2 000
10850.Jelzés nélkül: Halászok a tengeren. Akvarell, papír. Sérült. sérült üvegezett fakeretben. 33x48cm ....4 000
10851.Jelzés nélkül: Bíró. Szén, papír kartonra kasírozva. Sérülésekkel. 80x60 cm ......................................1 600
10852.Jelzés nélkül: Nőói portré. Szén, papír kartonra kasírozva. Sérülésekkel. 62x41 cm ...........................1 000
10853.Jelzés nélkül: Férfi portré. Olaj, farost. Sérülésekkel. 60x40cm ...........................................................2 000
10854.Jelzés nélkül: Tanya. Olaj, farost. 40x60cm, keret nélkül. ....................................................................3 000
10855.Jelzés nélkül kb 1930. Modern városi látványterv. Ceruza, pausz, alul sérült. 28x40 cm ....................6 000
10856.Jelzés nélkül: Kastély. Olaj, farost. Sérülésekkel. 60x50cm .................................................................3 000
10857.Jelzés nélkül: 4 db karikatúra. Vegyes technika, 4 db papír 1 db kartonra kasírozva. Sérülésekkel.

70x26 cm ...............................................................................................................................................1 800
10858.Jelzés nélkül: Alpesi táj. Olaj, farost. Dekoratív fakeretben. 56x69 cm ...............................................16 000
10859.Jelzés nélkül: Csendélet gyümölcskosárral. Olaj, farost. Dekoratív fakeretben. 22x32 cm ..................5 000
10862.Jelzés nélkül: Jelmezterv, ceruza, papír, gyűrődésekkel, 61×43 cm ....................................................2 400
10863.Jelzés nélkül: Női hátakt. Olaj, farost, 40x60 cm ................................................................................18 000
10864.Jelzés nélkül: Rabbi portré. Olaj, rétegelt falemez, sérült keretben. 48x35 cm ..................................18 000
10865.Jelzés nélkül: Tájkép. Olaj, vászon, 70x100 cm .................................................................................12 000
10866.Jelzés nélkül: Szekér. Olaj, vászon. 55x68 cm ...................................................................................12 000
10867.Jelzés nélkül: Kompozíció, olaj, vászon, fa keretben, 39x49,5 cm .......................................................4 000
10868.Jelzés nélkül: Boci. Olaj, vászon. Javított. Kissé sérült. Dekoratív fakeretben. 29×39 cm ...................5 000
10869.Jelzés nélkül: Automobil, akvarell, papír, foltos, 30×40 cm ...................................................................3 000
10870.Jelzés nélkül: Férfi az ablaknál. Olaj, vászon, sérült, 59×41 cm ...........................................................2 000

Ex libris és kisgrafika
10871.Franz von Bayros (1866-1924): Erotikus Heliogravúr, papír, jelzett a nyomaton Choisy Le Conin 15

×16 cm ..................................................................................................................................................8 000
10872.10 db ex libris: Zádor István (1882-1963): Dr. Kerekes Sándor könyve. Klisé, papír, jelzett a dúcon.

8x6 cm + Menyhárt József (1901-1976): Erotikus ex libris Clotildis Mailáth. Fametszet, papír,
jelzetta dúcon, hátoldalán a művész bélyegzőjével, 12×6 cm + Gáborjáni Szabó Kálmán
(1897-1955): Nagy József könyve. Fametszet, papír, jelzett a metszeten, lapszéli apró foltokkal és
apró szakadással + Jelzés nélkül: Mária könyve, 2 db, stb. .................................................................5 000

10873.10 db ex libris: Menyhárt József (1901-1976): Erotikus ex libris Eugeni Kelemen. Fametszet, papír,
jelzett, hátoldalán a művész bélyegzőjével, 12×6 cm + Menyhárt József (1901-1976): Erotikus ex
libris Réthy István. Fametszet, papír, jelzett, 14×7 cm + Nagy Árpád Dániel (1894-1959): MEGE
tagsági jegy. Fametszet, papír, jelzett. 12x7,5 cm + Menyhárt József (1901-1976): Ex libris Dr.
Gáspár Andor. Fametszet, papír, jelzett a dúcon, 9×11 cm + Menyhárt József (1901-1976): Dr.
mándi Mándy István könyve. Fametszet, papír, jelzett a dúcon, sérült, 11x8 cm + Jelzés nélkül:
Mária könyve, 3 db, stb. ........................................................................................................................5 000

10874.10 db ex libris és alkalmi kisgrafika: Menyhárt József, Fery Antal. Jelzés nélkül: Mária könyve (2
db), stb., klf. technikák és méretek. .......................................................................................................5 000

10875.Jelzés nélkül: Art deco ex libris (Mme de Tournandre). Színes klisé, papír, 10×6 cm, Jelzés nélkül:
Galambos Ferenz. Fametszet, papír, 8x7,5cm, Varsányi Pál: Hajdu János. Fametszet, papír,
9x6,5cm, Olvashatatlan jelzéssel: Galambos Ferenc (Aktok között) Fametszet, papír, 8x5cm,
DOLEŽAL, Antonín: Lustig István. Fametszet, papír, 3,5x3,5cm, MFI jelzéssel: Galambos.
Fametszet, papír, 11,5x8,5cm, AK jelzéssel: 1969.VII. 21. Galambos Ferenc. Fametszet, papír,
9x6cm, Schorr Tibor (?-?): Pornográf ex libris, Dr. Lustig István. Klisé, papír, jelzett a klisén, 7,5×6
cm (Összesen 8 db, Ivenszkij, Bartos László, Meskó Anna-Póka György, Andruskó Károly) ..............5 000
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10876.Jelzés nélkül: Ex libris F.K. (ex libris terv). Vegyes technika, karton, papírra kasírozva. 10×7,5 cm ....4 000
10877.Alfred Kubin (1877-1959): 6 db grafika. Klisé, papír, jelzés nélkül, lapméret: 24x17,5 cm ...................1 600
10878.Meskó Anna (1943-2010) és Póka György (1944-): Ex libris kiváló könyvtár Jászberény. Linó, papír,

jelzett, 10×8 cm .....................................................................................................................................1 000
10879.ET jelzéssel: Űrhajós ex libris. Fametszet / Russia astronaut bookplate wood-engraving. Signed

8x11 cm .................................................................................................................................................1 600
10880.Kofanov: Erotikus ex libris. Rézkarc. Jelzett. / Russian erotic bookplate. Engraving, signed. 9x10

cm .........................................................................................................................................................1 600
10881.Szekeres Ferenc (1952-): Ex libris, Somogyi Könyvtár. Linó, papír, jelzett, 5×7 cm ...............................800
10882.Nagy Lázár László (1935-): Ex libris Buék 1973. Fametszet, papír, jelzett, 7×10 cm ...........................1 000
10883.Andruskó Károly (1915-2008): Ex Libris, In memoriam Galambos Ferenc. Klisé, papír, jelzett, 7,5×5

cm ............................................................................................................................................................800
10884.Trojan Marian József (1931-2016): Erotikus ex libris, Melczer János. Fametszet, papír, jelzett a

dúcon, 8,5×6 cm ...................................................................................................................................1 000
10885.Szekeres Ferenc (1952-): Ex libris. Rézkarc. Jelzett. / bookplate. Engraving, signed. 10x12 cm ........1 200
10886.Ruszkay jelzéssel: Ex libris Dr. Fejér Lajos. Bp., Grafikai Intézet Rt. nyomása. Kis lapszéli

szakadással, 8,5x11 cm ........................................................................................................................1 000
10887.FA jelzéssel: BUÉK Galambos Ferenc, 1973, fametszet, papír, 10x7cm / JM jelzéssel: Galambos

Ferenc, 1970, Fametszet, papír, 12x9cm / B jelzéssel: Galambos Ferenc, fametszet, papír, 9x8cm /
Jelzés nélkül: Bem tábornok, fametszet, papír, 12x8cm / DI jelzéssel: Mátyás Király szülőháza
Kolozsvárott. Fametszet, papír, 6x5cm / Szabó jelzéssel: Lustig István. nyomat, papír, 6x6cm, /
Olvashatatlan jelzéssel: XIII. Nemzetközi Exlibris Kongresszus Budapest, 1970. Fametszet, papír,
9x7cm, / Jelzés nélkül: Galambos Ferenc exlibris, fametszet, papír, 7x1,5cm, / Jelzés nélkül: Boros
Jenő, fametszet, papír, 8x7cm, / Olvashatatlan jelzéssel: Boldog Karácsonyt! - Újévet 1967-1968.
Fametszet, papír, 7x5cm (Összesen 10 db) .........................................................................................3 000

10888.Vegyes exlibris tétel, kb. 245 db. Magyar és külföldi grafikusok Különféle nyomótechnikákkal,
13x18 cm és 5x3 cm közötti méretben. / Collection of 245 ex libris bookplates Hungarian and
international. Different techniques .......................................................................................................28 000

10889.Vegyes exlibris tétel, kb. 245 db. Magyar és külföldi grafikusok Különféle nyomótechnikákkal,
13x18 cm és 5x3 cm közötti méretben. / Collection of 245 ex libris bookplates Hungarian and
international. Different techniques .......................................................................................................28 000

10890.Vagyóczky Károly (1941-): Archimboldó emléklap. Rézmetszet, papír, jelzett a karcon,
paszpartuban, 10x6,5 cm ......................................................................................................................2 800

10891.Balázsfy Rezső (1885-1973): Ex libirs BUÉK 1938,Dr Lustig István. Fametszet, papír, jelzett a
dúcon, 12×9 cm ....................................................................................................................................1 000

10892.B. Koppány György: Boldog Újévet. Klisé, papír, jelzett, 10x8 cm ........................................................1 000
10893.FA jelzéssel: BUÉK Galambos Ferenc, 1973, fametszet, papír, 10x7cm / JM jelzéssel: Galambos

Ferenc, 1970, Fametszet, papír, 12x9cm / B jelzéssel: Galambos Ferenc, fametszet, papír, 9x8cm /
Jelzés nélkül: Bem tábornok, fametszet, papír, 12x8cm / DI jelzéssel: Mátyás Király szülőháza
Kolozsvárott. Fametszet, papír, 6x5cm / Szabó jelzéssel: Lustig István. nyomat, papír, 6x6cm, /
Olvashatatlan jelzéssel: XIII. Nemzetközi Exlibris Kongresszus Budapest, 1970. Fametszet, papír,
9x7cm, / Jelzés nélkül: Galambos Ferenc exlibris, fametszet, papír, 7x1,5cm, / Jelzés nélkül: Boros
Jenő, fametszet, papír, 8x7cm, / Olvashatatlan jelzéssel: Boldog Karácsonyt! - Újévet 1967-1968.
Fametszet, papír, 7x5cm (Összesen 10 db) .........................................................................................3 000

10894.Vegyes exlibris tétel, kb. 245 db. Magyar és külföldi grafikusok Különféle nyomótechnikákkal,
13x18 cm és 5x3 cm közötti méretben. / Collection of 245 ex libris bookplates Hungarian and
international. Different techniques .......................................................................................................28 000

10895.Stettner Béla (1928-1984): Ex Libris Galambos Ferencné. Linó, papír, jelzett a linón, 12×8 cm .............800
10896.cca 1828-1838 Josef Kriehuber (1800-1876) - Moritz von Schwind (1804-1871): Imre Magyar

Király /Emerich König von Ungern, színezett litográfiák, papír, In: Schwind, Moritz von - Kriehuber,
Josef Magyar vezérek Hertzegek és Királyok Képekben. ..., XVII. tábla, Wien, 1828 (1838?),
Litographisches Institut, paszpartuban, a felületén kis foltokkal, 34x24 cm, lapméret: 42x28 cm,
paszpartu: 54x40 cm ...........................................................................................................................36 000

10897.cca 1828-1838 Josef Kriehuber (1800-1876) - Moritz von Schwind (1804-1871): IV. Laszlo Magyar
Király /Ladislaus IV König von Ungern, színezett litográfiák, papír, In: Schwind, Moritz von -
Kriehuber, Josef Magyar vezérek Hertzegek és Királyok Képekben. ..., XXII. tábla, Wien, 1828
(1838?), Litographisches Institut, paszpartuban, a felületén kis foltokkal, 34x24 cm, lapméret:
42x28 cm, paszpartu: 54x40 cm .........................................................................................................36 000

10898.1626 Petrus Bertius (1565-1629): Győr/Raab látképe, In: Petrus Bertius: Commertariorum Rerum
Germanicrum libri tres 1626, rézmetszet, papír, egészen kis szakadással és egészen kis foltokkal,
14x19 cm .............................................................................................................................................30 000

10899.1580 "Contrafehtung der Vestung Tokay", Tokaj várának ostroma, In: Sebastian Münster:
Cosmographia Universalis (Basel, 1580), kézzel színezett fametszet, papír, paszpartuban, a
paszpartu szétvált, a papír részben levált a kartonról, szakadással, 15,5x12,5 cm ...........................20 000

10900.cca 1686 Gaspar Bouttats (c. 1640-1695/1696): Sadtwaer - Sacmar, Szádvár és Szakmár látképe,
In: Peeters, Jacobus: Sacr. Caes. Ma. Leopoldo has Turcis ereptas, et Favente Deo eripiendas
Hongariae Civitates, aliasque Turcias ... (Antwerpen, 1686, J. Peeters), rézmetszet, papír,
egészen kis foltokkal, 10x25 cm, lap: 16x27 cm .................................................................................24 000
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10901.1698 "Canischa", Nagykanizsa látképe, alul jelmagyarázattal, In: Merian, Matthäus: Theatrum
Europaeum. Frankfurt a. M., 1698. XIII. kötetében. Szalai: Nagykanizsa 1698/1., rézmetszet,
papír, alul a lapon folttal, de egyébként, jó állapotban, 22x31 cm, lap: 33x38 cm ..............................30 000

10902.1853 Ludwig Rohbock (1820-1883) - Georg Michael Kurz (1815-1883): A román templom
Brassóban (Erdély), metszet, paszpartuban, 19×14 cm .....................................................................12 000

10903.1870 Kolozsvár látképe, "Claudiopolis, Coloswár vulgo Clausenburg, Transilvaniae civitas
primaria", Georg Hoefnagel 1617-es ábrázolása után, In: Jakab Elek: Kolozsvár története X. tábla,
litográfia, papír, 17x31 cm, lap: 26x35 cm/   1870 View of Cluj, "Claudiopolis, Coloswár vulgo
Clausenburg, Transilvaniae civitas primaria", after work of Georg Hoefnagel (1617), In: Jakab, Elek:
History of Kolozsvár X. t., litography, paper, 17x31 cm, sheet: 26x35 cm. ...........................................6 000

10904.cca 1860-1870 Il ponte di Buda-Pesth/Veduta della cittadella di Buda presa dal ponte di
Buda-Pesth, Buda-Pest látképei a Lánchíddal és a Citadellával, olasz nyelven (Il Giro del Mondo),
fametszet, papír, 18x25 cm ...................................................................................................................6 000

10905.Alt, Rudolf (1812-1905): Pest a'budai partról, litográfia, papír, a szerző "Buda-Pest" c. könyvéből
(Bp., 1845), 18×26 cm Jacob és Rudolf Alt munkái nagy hatással voltak a magyar városábrázolás
alakulására. Lapméret 27x20 cm ..........................................................................................................6 000

10906.1838 "Ofen & Pesth", Buda és Pest látképe, In: Meyer's Universum, CXXXVIII t. (Hildburghausen,
1838, Kunstanstalt des Bibliographisches Instituts.), acélmetszet, papír, hajtásnyommal, kis lapszéli
szakadással, 10x15 cm, lap: 15,5x23,5 cm ..........................................................................................4 000

10907.1859 Adolphe Rouargue (1810?-1870) - Eduard Willmann (1820-1877): "Pesth et Bude." Pest és
Buda látképe, In: Voyage pittoresque en Allemagne partie meridionale (Paris, 1859), acélmetszet,
papír, jelzett a nyomaton, paszpartuban, 11x17,5, lap: 17x26 cm, 26x35 cm ....................................10 000

10908.cca 1850 Ludwig Rohbock (1820-1883) - J. Riegel: Komárom a homokhegyről, Komorn vom
Sandberge, acélmetszet, papír, paszpartuban, 11,5x17 cm .................................................................3 000

10909.cca 1850 Visegrád romjai, Salamon tornya acélmetszet, 10x15 cm Keretben .....................................3 000
10910.1826. Orsova, Bánát. Litográfia. Weg nach Alt-Orsova. Bannat.". Adolph Kunike: Zwey hundert

vier und sechszig Donau-Ansichten. c. könyvéből. 35x25 cm Üvegezett keretben ............................16 000
10911.1838 "Bey Weisskirchen im Banate", Fehértemplom látképe, In: Meyer's Universum, DCXXXIIII t.

(Hildburghausen, 1838, Kunstanstalt des Bibliographisches Instituts.), acélmetszet, papír,
hajtásnyommal,12x18 cm, lap: 18x24 cm .............................................................................................3 000

10912.1838 "Waitzen", Vác látképe, In: Meyer's Universum, DCXXVII t. (Hildburghausen, 1838,
Kunstanstalt des Bibliographisches Instituts.), acélmetszet, papír, 11x15,5 cm, lap: 18x26 cm ..........3 000

10913.1842 Lemaitre, Augustin Francois (1797-1870) 4 metszete: Théátre á Pesth; Chateau de Huniade;
Paysans et Payesanes Hongrois; Archiduc Palatin, Magnats et Membres De Différents Ordres;
acélmetszetek, papír, 10x16 cm és 10x14 cm ......................................................................................6 000

10914.cca 1850 Conrad Geyer (1816-1893): Kossuth [Lajos] arcképe, acélmetszet, papír, jelzett a
nyomaton, 11x9 cm ...............................................................................................................................3 000

10915.1855 Tyroler József (1822-1854): Rex Mathias Hungariae Mátyás Király, acélmetszet, papír, jelzett
a nyomaton, Pest, Tyroler-ny., védő hártyapapírral, a felületén kis foltokkal, 21x14 cm ......................2 000

10916.Erzsébet királyné és I. Ferencz József, 1880 körül. Rotációs fametszet, papír. Jelzés nélkül.
Dekoratív, üvegezett fakeretben, fém borítással. 21x31 cm .................................................................8 000

10917.cca 1900 Ferenc József és családja nagy méretű olajnyomat 50x40 cm .............................................5 000
10918.Rusz Károly (1811-1899) metszése, Marastoni József (1834-1895) 1867-iki rajza után: I. Ferencz

József, Magyarország apostoli királya. Rotációs fametszet, papír. Jelzett a metszeten. Üvegezett,
dekoratív fakeretben. 19x15 cm. ...........................................................................................................2 400

10919.cca 1880 Bem, mint murad bej (1850). Rotációs fametszet, papír. Jelzés nélkül. Üvegezett,
dekoratív fakeretben. 15x11,5 cm. ........................................................................................................1 800

10920.Rusz Károly (1811-1899) metszése, Haske rajza után: báró Orczy György az ország zászlajával az
1867-iki koronázási díszmenetben. Rotációs fametszet, papír. Jelzett a metszeten. Üvegezett,
dekoratív fakeretben. Lap széle kissé sérült. 28x18,5 cm. ...................................................................1 800

10921.Zichy Mihály (1827-1906): Erotikus jelenet. Cinkográfia, paszpartuban, 14×18 cm .............................6 000
10922.cca 1780 Bibliai témájú rézkarcok 83 db nagy méretű illusztráció az Ó- és Újszövetséghez. 38x24

cm .......................................................................................................................................................20 000
10923.cca 1860 Alaprajz, javító fogház (a magány rendszer elvei szerint) Litográfia. Kis beszakadásokkal.

43x35 cm ...............................................................................................................................................5 000
10924.cca 1790-1800 Der Onore (ardea tigrina, gém). Büff[on] Naturh[istorie] d[er] Vögel. Táblakép Buffon

Histoire naturelle des oiseaux egy német nyelvű fordításából. Kézzel színezett rézmetszet
paszpartuban / Coloured copper engraving, 14x8 cm ..........................................................................2 000

10925.cca 1790-1800 Der blaue Todus (Todus caeruleus). Büff[on] Naturh[istorie] d[er] Vögel. Táblakép
Buffon Histoire naturelle des oiseaux egy német nyelvű fordításából. Kézzel színezett rézmetszet,
apró folttal, paszpartuban / Coloured copper engraving, 14x8 cm ........................................................2 000

10926.cca 1790-1800 Der Hamburgische Gimpel (énekesmadár). Büff[on] Naturh[istorie] d[er] Vögel.
Táblakép Buffon Histoire naturelle des oiseaux egy német nyelvű fordításából. Kézzel színezett
rézmetszet paszpartuban / Coloured copper engraving, 14x8 cm ........................................................2 000

10927.cca 1800 Kaukázusi népek 2 db rézmetszet / Cacucasian people 2 enrgavings 26x20 cm .................1 200
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10928.cca 1890-1900 8 db színes, reprodukciós illusztráció német és osztrák festők után. Kromotipográfia
(Chromotypographie), papír, jelzett a metszeten, részben kissé sérült és kissé foltos, 30x22,5 cm ....1 400

10929.cca 1860 3 db litográfia híres magyar politikusok, és orvos portréjáival. Marastoni József, Blumberg
Lajos munkái: Török Sándor, Rozgonyi Bertalan, dr. Margó Tivadar 20x28 cm ...................................5 000

10930.Franz von Bayros (1866-1924): Erotikus jelenet. Heliogravűr, papír, jelzett a nyomaton. 18×18 cm ...9 500
10931.cca. 1860. J. Riegel: Ruhmeshalle bei München. Acélmetszet, papír, jelzett a karcon. Üvegezett.

9x15,5cm ...............................................................................................................................................1 200
10932.20-30 db térkép és metszet ...................................................................................................................2 400
10933.Ephraim Moses Lilien (1874-1925) után, Robert Aust metszése: Cilla, 1905-10 körül. Rézkarc,

papír, jelzett a karcon. Sérült. 24×19,5 cm ...........................................................................................3 000
10934.Franz von Bayros (1866-1924): Női aktok (erotikus jelenet). Heliogravűr, papír, jelzett a nyomaton.

18×18 cm ..............................................................................................................................................9 500
10935.cca 1880 Wilhelm von Zimburg (1848-1902): Franz Ludwig Herzog von Bayern, 1. Oberst-Inhaber

von Hoch- und Deutschmeister, (Franz Ludwig von Pfalz-Neuburg (1664-1732)), kőnyomat, 25x15
cm .........................................................................................................................................................3 000

10936.cca 1750 után Des Durchlauchtigst Herzoglichen Lothringischen Hauses Stamm-Tafel, wie
solches in Röm. Kays. Maj. Francisco I. glorreichest blühet,... Augsburg, Matthäus Steutter,
színezett rézmetszet, német nyelven, a Lotharingiai-ház családfája I. Ferenc (1708-1765)
német-római császárig, Mária Terézia (1717-1780) magyar és cseh királynő férjéig, két helyen
restaurációval, szakadásokkal, hajtásnyomokkal, a sarkain kis lyukakkal, az egyik sarkán kis
hiánnyal, utólagos név bejegyzésekkel a felső, eredetileg üres mezőkben (Maria Josepha (1751),
Maria Charlotta Ludovica (1752), Ferdinandus Carolus (1754)), a hátoldalon bejegyzéssel,
metszet: 55,5x47,5 cm, teljes: 64x54 cm /   cca after1750 Des Durchlauchtigst Herzoglichen
Lothringischen Hauses Stamm-Tafel, wie solches in Röm. Kays. Maj. Francisco I. glorreichest
blühet,... Augsburg, Matthäus Steutter, coloured copper engraving, in German language, with late
notice on the upper fireld (Maria Josepha (1751), Maria Charlotta Ludovica (1752), Ferdinandus
Carolus (1754)), with notices on the back, repaired, damaged, signs of folds, with little holes on
the corners, little lack on one corner, 55,5x47,5 cm, full : 64x54 cm ..................................................40 000

10937.Cca. 1840. G. Fanti: Ignota.Rézmetszet, papír. Ázási nyomokkal. 27x21cm .......................................3 000
10938.Cca. 1840. L. Errani: Filippo IV. re di spagna Rézmetszet, papír. Ázási nyomokkal. 29x22cm ............3 000
10939.Cca. 1830. Campantico: Habsburg V. Károly páncélos portréja (Tiziano). Rézmetszet, papír. Ázási

nyomokkal. 28x21cm ............................................................................................................................3 000
10940.Cca. 1830. Antonio Viviani (1797-1854): G. GUGLIELMO ELETTORE PALATINO E ANNA M.

LODOVICA DE' MEDICI. Rézmetszet, papír. Ázási nyomokkal. 26x19cm ...........................................3 000
10941.cca 1860 Időszaki tábla a magyarhoni protestáns egyház történetéhez, kőre rajzolta és nyomta:

Hartinger A. Bécsben, Bécs, Jacob és Holzhausen, szakadt, foltos, 60x80 cm .................................10 000
10942.Cca. 1840. Luigi Paradisi: Costanza Bentivoglio. Rézmetszet, papír. Ázási nyomokkal. 25x18cm ......3 000
10943.Történelmi jelenet. Szegedi-Kovács Ágoston (1888-1978) festménye után készített nagyméretű

litoggráfia 57,5×86,5 cm ........................................................................................................................5 000
10944.Helbing Ferenc (1870-1958): Szondi két apródja. Színezett kőnyomat, papír, jelzett a nyomaton,

szakadással, 60×80 cm ........................................................................................................................8 000
10945.Cca. 1840. Silvani: S. Famiglia. Rézmetszet, papír. Ázási nyomokkal. 27x20 cm ...............................3 000
10946.Cca. 1840. F. Clerici: Gesu Cristo coronato di spine. Rézmetszet, papír. Ázási nyomokkal. 22x25

cm .........................................................................................................................................................3 000
10947.Cca. 1840. G. Dala: Presentazione al tempio. Rézmetszet, papír. Ázási nyomokkal. 21x23 cm .........3 000
10948.Cca. 1840. G. Fusinati: S. Famiglia. Rézmetszet, papír. Ázási nyomokkal. 30x21 cm .........................3 000
10949.Cca. 1840. V. Benucci: Orazione All' Orto. Rézmetszet, papír. Ázási nyomokkal. 18x34 cm ...............3 000
10950.Cca. 1840. G. Dala: Martirio di S. Caterina. Rézmetszet, papír. Ázási nyomokkal. 34x22 cm .............3 000
10951.Cca. 1840. G. Silvani: Una Duchesa di Mantova. Rézmetszet, papír. Ázási nyomokkal. 26x20 cm ....3 000
10952.cca 1860-1870 Arrivée de LL. MM. l'Empereur et L'Impératrice d'Autriche á Pesth, Az osztrák

császár és császárné érkezése Pestre, a háttérben vasúttal, rajta a régi Pesti Indóházzal/régi
Nyugati Pályaudvarral, fametszet, papír, paszpartuban, 16x23 cm, paszpartu: 28x35 cm ..................5 000

10953.cca XVI. sz. Városábrázolások, In: Sebastian Münster: Cosmographie, ismeretlen XVI. sz. német
nyelvű kiadás, papír, fametszet, paszpartuban, 26,5x16,5, paszpartu: 40x30 cm ................................4 000

10954.1857 Balzsamos alma gyönyörű eredeti kézi színes litográfia, papír, lapméret: 25x20 cm, kissé
foltos. .....................................................................................................................................................1 200

10955.Biedermeier divatkép (1. Juni 1848, Beilage zur allgemeine Musterzeitung. Színezzett metszet,
papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 19×13 cm ...............................................................................2 200

10956.cca 1700 Francisco Junius: De Pictura Veterum c. könyvéből ábrázolás. Rézmetszet, papír, jelzés
nélkül. Kissé sérült. Dekoratív, üvegezett historizáló fakeretben. 32,5x23 cm. ....................................3 200

10957.Garde impérial, types militaires. Színezett litográfia, papír. Jelzés nélkül. Üvegezett fakeretben.
44,5x33 cm ..........................................................................................................................................15 000

10958.11 db illusztráció a klasszikus arany bibliából. Kromolitográfia, papír, modern paszpartuban.
28x19,5 cm ............................................................................................................................................4 000
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10959.Dávid legyőzi az oroszlánt. Kromolitográfia, papír. J.M. Kronheim & Co., London kiadása. XIX. sz.
közepe-második fele. Dekoratív, üvegezett fa képkeretben. 23×33 cm ................................................4 000

10960.cca 1870-1920 kb. 30 db vegyes metszet és nyomat tétel (Árpád és a hét vezér, II. Rákóczy
Ferencz és Zrínyi Ilona sírja, Kassa látképe stb.). Klf. technikák és méretek. ......................................2 400

10961.cca 1880-1890 Münchener Bilderbogen 60 db lapja, korabeli és történelmi népviseletekkel,
divatokkal. Színezett fametszet, papír, jelzett a metszeten. Braun & Schneider kiadása. Lap széle
részben vágott és helyenként kisebb szakadásokkal. 21x34 cm ..........................................................4 000

10962.1860-1900 körül: Korsós nő. Kézzel színezett litográfia, papír, 31,5x30 cm ........................................2 400
10963.Henri Duval Dampierre (1580-1620) generális, metszet, üvegezett fa keretben, 17,5×13,5 cm ........20 000
10964.cca 1870 Lechner Ágost jogtanár litografált portréja. 30x21 cm ...........................................................2 000
10965.1811 Die unglückliche Bergstadt Presnitz im Saatzer-. Kreise. Rézmetszet, papír, jelzett. 39x37

cm Small tears ....................................................................................................................................15 000
10966.Mons Aetna Az Etna vulkán kitörése. Rézmetszet XVIII. sz, papír, jelzett. 17x29 cm / Mount Etna

Copper plate engraving .......................................................................................................................15 000
10967.August Pfeiffer (1640-1698) protestáns teológus rézmetszető portréja, Paszpartuban 15x21 cm /

Copper plate engraving. XVIII. sz. ......................................................................................................15 000
10968."Viseletek a 17. és 18. századból", és "Viseletek az ókorból",litográfiák, körbevágottak, 15x21 cm ....1 200
10969.1885 A budapesti Iparcsarnok nagy méretű acélmetszetű képe. A csarnokot az 1885-ös Országos

Általános Kiállításra építették. 44x32 cm kis sérülésekkel ....................................................................4 000
10970.Divatillusztráció a Penelope c. lapból, 1859 januári számából. Litográfia, papír. Jelzés nélkül.

Üvegezett fakeretben, 22x18 cm ..........................................................................................................1 800
10971.Divatillusztráció a Penelope c. lapból, 1859 májusi számából. Litográfia, papír. Jelzés nélkül.

Üvegezett fakeretben, 22x18 cm ..........................................................................................................1 800
10972.cca 1900 Szász és román parasztasszony, színezett metszet, paszpartuban 6x12 cm, 5x10 cm /

Saxon and Romanian peasant in foklwear 2 colored engravings .........................................................4 000
10973.cca 1850 Spanyol vadászkutyát ábrázoló lithográfia 28x18 cm, paszpartuban. / Spanish dog

lithography. ............................................................................................................................................3 000
10974.Rembrandt van Rijn (1606-1669) után: Levétel a keresztről. Heliogravűr, papír. Jelzett a nyomaton.

Papírra kasírozva. 21x16 cm ................................................................................................................2 000
10975.Charles Alphonse Deblois (1822-1883) metszése, Jean Baptiste Bertrand (1823-1887) után:

Ophélie. Rézkarc, papír, jelzett a karcon, kissé foltos. 31×18 cm. Dekoratív, üvegezett, sérült
fakeretben. ............................................................................................................................................2 400

10976.Charles Alphonse Deblois (1822-1883) metszése, Jean Baptiste Bertrand (1823-1887) után:
Marguerite. Rézkarc, papír, jelzett a karcon, foltos, szakadással. 31×18 cm. Dekoratív, üvegezett,
sérült fakeretben. ..................................................................................................................................2 400

10977.cca 1900 Festészet és szobrászat ábrázolása acélmetszet paszpartuban 32x24 cm ..........................1 000
10978.Asanti nők élelmet hordanak a brit csapatok részére (Aschantiweiber tragen Proviant für die

englischen Truppen). Rotációs fametszet, papír, jelzés nélkül, 1900 körül. Az Allgemeine Illustrierte
Zeitung-ból. 22,5x31,5 cm. ....................................................................................................................1 400

10979.cca 1800 5 db nagy méretű vallási témájú illusztráció. Rézmetszetek. Lapméret 24x36 cm ...............7 000
10980.Adolf Schreyer (1828-1899) festménye után: Arab előörs (Avant poste arabe), 1880. Photogravűr,

papír. Jelzett a metszet alatt nyomtatva. Goupil & Cie kiadása. Lap kissé foltos. Üvegezett fa
keretben. 60×71 cm / After a painting by Adolf Schreyer (1828-1899): Arab outpost (Avant poste
arabe), 1880. Photogravure on paper, spotty. Framed with glass. 60×71 cm ....................................11 000

10981.19 db Bikaviadalokat ábrázoló nagy méretű litográfia. - Spanyolország, 1890-es évek, La lidia
revista taurina ilustrada c. magazin képei. 56x41 cm, jó állapotban / 19 large lithographs about bull
fights from the 1890-s. 56x41 cm ........................................................................................................28 000

Kerámiák 
11000.Jelzés nélkül, Pál Ferenc?: Madaras kerámia falplasztika, szép színes mázakkal festett, tetején

kis lepattanás, 20x26 cm .....................................................................................................................26 000
11001.Illésné Luria Vilma: Madár. Jelzés nélkül, kopott iparművészeti etikettel, hibátlan, m: 20 cm ............17 000
11002.Kiss Roóz Ilona (1920-2010): Madaras váza. Színes mázakkal festett kerámia, gyári mázhibákkal,

jelzett, m: 13,5 cm ...............................................................................................................................14 000
11003.B. Várdeák Ildikó (1929-2013): Retró tál, mázas kerámia , jelzett,, hibátlan, d: 14 cm .........................4 400
11004.Nagyméretű angyalfejes kaspó. Eichwald, 19. sz. vége, festett, mázas porcelánfajansz, gazdag

rokokós díszítéssel, aranyfestett virágdísszel, talpán masszába nyomott gyári jelzés (Eichwald)
és 449-as formaszám, korának megfelelő állapotban, kopások, 54x53cm   A B. Bloch & Co. /
Eichwald Porcelán Manufaktúra 1871-ben Bernhard Bloch megalapította a csehországi
Eichwaldban található B. Bloch & Co. vállalatot. A vállalat dísz-, háztartási és asztali
porcelánokat és agyagárut gyártott. A vállalat egyike volt azon vállalatoknak, amelyek a Kék
Hagyma mintát gyártották. B. Bloch jelentős majolikagyártó volt, azon kevés csehországi cégek
egyike, amelyek az első világháború után is folytatták a majolikagyártást. A vállalat 1920-ban az
Eichwalder Porcelán- és Kályhagyár Bloch & Co. (Eichwalder Porzellan- und Ofenfabrik Bloch &
Co.). A nevét 1940-ben ismét megváltoztatták Eichwald Porcelán-, Kályha- és Csempegyár Dr.
Widera & Co.-ra. (Eichwalder Porzellan-, Ofen- und Wandplattenfabrik Dr. Widera & Co.). A II.
világháború alatt a németek vették át az irányítást. A II. világháború után az Eichwald Porcelán-,
Kályha- és Csempegyár Dr. Widera & Co. a Dux Porcelánmanufaktúrával és a gróf Thun
Porcelángyárral együtt Klosterie-ben a csehszlovák kormány államosította. Az új vállalat
továbbra is használta a jogelőd vállalatok védjegyeit. ......................................................................280 000
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11005.Laborcz Mónika (1941-): Retro iparművész tál, mázas kerámia, jelzett, hibátlan, d: 37 cm ...............28 000
11006.Hummel Madonna a kisded Jézussal. Mázas kerámia, jelzett, ragasztással. 23 cm ..........................20 000
11007.Karsay Judit (1945-): Tűz piros váza. Színes mázakkal festett kerámia, jelzett, hibátlan. m: 12 cm d:

15cm .....................................................................................................................................................7 000
11008.B. Várdeák Ildikó: Kerámia tál, hólyagos mázzal. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 22 cm ......................5 500
11009.B. Várdeák Ildikó (1929-2013): Retró tál, mázas kerámia , jelzett,, hibátlan, d: 19 cm .........................4 800
11010.Gál Béla: Csacsi. Kerámia, jelzés nélkül. Kopásnyomokkal, m: 14,5 cm ...........................................12 000
11011.Szabó Kinga: Madaras kiöntő, kerámia, kézzel festett jelzett mázhibákkal, d: 37 cm ........................10 000
11012.Mihály Béla: Retró váza, színes mázakkal festett kerámia, jelzett, hibátlan, m: 15,5cm ......................2 400
11013.Kiss Roóz Ilona (1920-2010): Barátnők, Mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 17,5

cm .......................................................................................................................................................20 000
11014.Kiss Roóz Ilona (1920-2010): Anya, gyermekével, Mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, kis

lepattanással, m:21 cm .......................................................................................................................24 000
11015.Francia fajansz lámpa, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal, működik, m: 33 cm ..........................10 000
11016.Mihály Béla: Retró kerámia váza, minimális lepattanás a szájperemén, jelzett, m: 13 cm ...................2 000
11017.Morvay Zsuzsa (1946-): Kínáló, mázas kerámia, jelzés nélkül, hibátlan, d: 19 cm ...............................3 000
11018.Morvay Zsuzsa (1946-): , Füles kínáló, mázas kerámia, jelzett, hibátlan, d: 14 cm ..............................3 000
11019.Csernus László keramikusművész (1965-2012): Asztali óra. Culé mázas kerámia, jelzett, hibátlan,

szerkezet cserére szorul. m: 42 cm ......................................................................................................5 000
11020.Mihály Béla: Áttört virágos falitál, jelzett, kopásokkal, d: 25,5 cm .........................................................2 000
11021.Walter Bartoli ( - ): Ravenna. Kerámia falikép. Jelzett, Hibátlan, 34x26cm ...........................................9 000
11022.Oláh Sándor (1907-1983): Ülő női akt. Terrakotta, jelzett (Oláh S. 1960), talpán lepattanás, m: 24,5

cm .........................................................................................................................................................5 000
11023.S. Kepes Ágnes, Hajdúszoboszló: Ülő női akt, kagyló formájú tálkával. Mázas kerámia, jelzett, kis

lepattanással, kopásnyomokkal, m: 19 cm ...........................................................................................8 000
11024.Troita Popa Savu, Bucuresti: Román népi motívumokkal díszített váza. Mázas kerámia, kézzel

festett, jelzett, 1920 körül. Sérült, m: 21,5 cm / Romanian ceramic vase with folklore motifs,
hand-painted, marked, cca. 1920, damaged .........................................................................................6 000

11025.Pálinkás butéla. Modern mázas kerámia. Kézzel festett, feliratos, kis lepattanással. Szabó jelzéssel.
15 cm .......................................................................................................................................................800

11026.Jelzés nélkül (Luria Vilma?): Tojásszerű váza, mázas kerámia, m: 12 cm ...........................................1 000
11027.Antalfiné Szente Katalin: Fehér ruhás lány. Mázas kerámia figura, kézzel festett, jelzett, minimális

mázrepedésekkel, m: 27 cm .................................................................................................................3 200
11028.Retró mázas kerámia váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 31,5 cm ...........................................................4 000
11029.Fekete kerámia virágtartó, kaspó, florális díszítéssel. Jelzett, kissé kopott, d: 24 cm, m: 11 cm .........2 000
11030.Hungária iparművész kerámia fali dísztál, vörös mintás fekete mázzal. Hátoldalán etikettel jelzett (I.

oszt.), minimális lepattanással / kopással, d: 29,5 cm ..........................................................................2 600
11031.Retró négy személyes teáskészlet, mázas kerámia, részben érdekes, szarvasagancs- vagy

fakéregszerű mázzal. Jelzés nélkül, kisebb felületi hibákkal / sérülésekkel. ........................................2 400
11032.Fekete kerámia váza, jelzett, kopásokkal, m: 15 cm .............................................................................1 200
11033.Domingo Punter: Mázas kerámia dísztányér, 1960 körül, kézzel festett, jelzett, kis

lepattanásokkal/mázhibákkal, d: 20 cm ................................................................................................2 600
11034.Retró, türkiz-fekete mázas kerámia váza, jelzett, hibátlan, m: 24 cm ...................................................2 000
11035.Retró kék-fekete virágtartó, samottos, mázas kerámia, kisebb felületi sérülésekkel, m: 10,5 cm, d:

12,5 cm .................................................................................................................................................1 800
11036.Retró, kékes színű fali dísztál, mázas kerámia, jelzés nélkül, hátoldalán az Iparművészeti Vállalat

zsűri címkéjével, d: 23 cm .....................................................................................................................2 400
11037.Retró, lyukacsos, piros mázas samott díszváza / mécsestartó, jelzés nélkül, d: 13 cm .......................2 000
11038.Jelzés nélkül: Szaxofonos, mázas kerámia szobor, kis lepattanásokkal, tűzrepedésekkel, m: 26 cm .4 000
11039.Nyeste Kerámia Budapest: Néger nő, mázas kerámia fali dísz. Kézzel festett, jelzett, kis

mázhibával, m: 22 cm ...........................................................................................................................3 000
11040.Korondi kerámia tál, 2 db, kézzel festett, jelzés nélkül, lepattanásokkal, tűzrepedéssel, d: 22,5 cm ...1 400
11041.Korondi kerámia korsó, kézzel festett, jelzés nélkül, lepattanásokkal, m: 16,5 cm ...............................1 400
11042.Korondi kerámia kis kancsó, 2 db, kézzel festett, jelzett, lepattanásokkal, kopással, m: 9,5-11 cm .....1 000
11043.Korondi kerámia kancsó, 3 db, kézzel festett, egy jelzett (Mónus Ferenc), kettő jobb, egy gyengébb

állapotban (lepattanások, kopás), m: 15-20 cm ....................................................................................3 000
11044.Korondi kerámia tál / mélytányér, 4 db különféle, kézzel festett, részben jelzett, lepattanásokkal,

kopással, d: 20 cm ................................................................................................................................4 000
11045.Goebel/Hummel orvosköpenyes kisfiú játékbabával, kerámia figura. Kézzel festett, jelzett, kis

kopással, alján kis lepattanás, m: 13 cm ...............................................................................................6 000
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11046.Rotterdami kikötő régi fajansz fali dísz. XIX. sz. vége. Festett, lepattanásokkal. 30x42 cm .................8 000
11047.Kerámia pásztorsíp. Birka formájú- 10 cm ............................................................................................4 000
11048.Jelzés nélkül: Kolostor. 6 részből álló kerámia falikép, fára applikálva, kis lepattanással, 30x40 cm .38 000
11049.Major Zsuzsa: Retro kerámia váza. Mázas kerámia, jelzett. kisebb mázhibákkal 26 cm .....................2 000
11050.Régi népi, fejes kerámia váza, jelzés nélkül, minimális csorbákkal, m: 26 cm ...................................16 000
11051.Antik fajansz kínáló, szőlő motívumokkal, kézzel festett, jelzés nélkül, mázhibákkal,

mázrepedésekkel, d: 28,5cm ..............................................................................................................12 000
11052.Kerámia figura, színesen festett, jelzett: XX Hungary. m: 7 cm ............................................................1 000
11053.Kerámia figura, színesen festett, jelzés nélkül m: 7 cm ........................................................................1 000
11054.PM jelzéssel: retro kerámia váza. Mázas kerámia, jelzett, hibátlan 13 cm ...........................................3 000
11055.Három grácia. Mázas kályhacsempe. 20x20 cm ..................................................................................5 000
11056.Halas kerámia lámpa. Mázas kerámia, jelzés nélkül, hibátlan. 24 cm ..................................................5 000
11057.Barmioti Rocco art deco üveg váza. Jelzett, hibátlan 19 cm .................................................................5 000
11058.Német retro kerámia váza. Jelzett, hibátlan 19 cm ...............................................................................3 000
11059.Német kerámia váza jelzett, hibátlan 19 cm .........................................................................................3 000
11060.Német kerámia váza jelzett, hibátlan 19 cm .........................................................................................3 000
11061.Német kerámia váza jelzett, hibátlan 19 cm .........................................................................................4 000
11062.2 db szerencsemalac mázas kerámia, kopásokkal 14 cm ....................................................................4 000
11063.Retró kávés készlet, kobalték alapon fehér pöttyös, 8-8 db csésze és alj. Mázas kerámia, jelzés

nélkül, mázrepedésekkel, kis lepattanásokkal, m: 6 cm, d: 10 cm ........................................................2 000
11064.Német kerámia váza jelzett, hibátlan 16 cm .........................................................................................3 000
11065.Retro kerámia hamutál. Mázas, jelzett. Kis mázhibával 12x15 cm .......................................................2 400
11066.Monumentális retró padlóváza, oldalán kis lepattanással, jelzés nélkül, kis kopásokkal, m: 53 cm ...10 000
11067.Gy jelzéssel: Retró kerámia tál, mázhibával, lepattanással, d: 20 cm ..................................................4 000
11068.Retro kerámia váza. Kézzel festett mázas kerámia m: 21 cm ..............................................................1 800
11069.Hódmezővásárhelyi kerámia tál, jelzett, hibátlan, d: 31 cm ..................................................................2 000
11070.Tátott szájú halacska, lüszteres fényű narancs és zöld színben, kerámia, kopott. Oldalán etikett:

Kerámia Iparművész K.Sz. m: 6,5 cm ......................................................................................................500
11071.Bodrogkeresztúri kerámia madár, kézzel festett, jelzés nélkül, kis kopásnyomokkal, m:11 cm ...........1 600
11072.Angyalka, mázas kerámia szobor. Jelzés nélkül, hibátlan 15 cm .........................................................3 000
11073.Dísztál, retro iparművész mázas kerámia. Jelzett, hibátlan 24 cm .......................................................3 000
11074.Fekvő akt mázas kerámia figura. Jelzés nélkül, apró lepattanással 20 cm ..........................................3 000
11075.Kínai agyaga katona. Hibátlan 23 cm ...................................................................................................2 800
11076.Vulkán tűzálló mázas kerámia tál. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 25x15 cm ......................................2 800
11077.F. B. jelzéssel: Virágos áttört falitányér, kopásokkal, d: 18,5 cm ..........................................................2 000
11078.Tunézia, népi leveses szett, színes mázakkal festett kerámia, fedele ragasztott, részben jelzett, d:

13-22 cm ...............................................................................................................................................3 000
11079.Fejes söröskorsó, mázas fajansz, jelzés nélkül, kis lepattanással, m: 13 cm .......................................1 200
11080.Izsépy őzike, színes mázakkal festett kerámia, jelzett, kis mázlepattanásokkal, m: 14,5, h: 18 cm .....5 000
11081.Német ónfedeles, kerámia söröskorsó,"Braurei-Genossenschaft Holzkirchen", hibátlan, m: 19 cm ....2 400
11082.M jelzéssel: Szeret nem szeret. Kerámia falitál, hibátlan, d: 29 cm ......................................................5 000
11083.Szemereki Teréz: Organikus váza, kerámia, jelzett, hibátlan, m: 16 cm ..............................................6 000
11084.4 db retró kerámia pálinkás pohár, jelzett, hibátlan, m: 6 cm ................................................................2 000
11085.Kerezsi Gyöngyi terv, Iparművész KSZ, retró kerámia váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 32 cm ............4 400
11086.Nagyméretű Hódmezővásárhelyi kerámia váza, alján lyukkal, kis kopásokkal, kis mázlepattanással,

jelzés nélkül, m: 37cm, d: 30 cm ...........................................................................................................8 000
11087.Retró mintás váza, mázas kerámia, Király Károly, jelzett, hibátlan, m: 27 cm ......................................6 000
11088.Deruta mázas kerámia bonbonier. Kézzel festett, jelzett, hibátlan d: 7,5 cm ........................................3 800
11089.Komlós: Fiú. Feje, lába ragasztott, jelzett, m: 16 cm ............................................................................1 000
11090.N vagy Z jelzéssel: Retró kerámia váza, hibátlan, m: 30 cm ..............................................................12 000
11091.Reguly jelzéssel: Retró kerámia váza, mázlepattanással, m: 27 cm ....................................................2 800
11092.4 db vegyes népi kerámia, lepattanásokkal, d: 24-28 cm .....................................................................3 000
11093.Olvashatatlan jelzéssel: Kerámia díszváza. Mázas kerámia, jelzett, hibátlan m:23 cm ........................3 000
11094.5 db szocreál csempe, 15x15 cm ..........................................................................................................2 600
11095.Retró kerámia falitál, hibátlan, d: 24 cm ................................................................................................1 400
11096.Hollóházi mázas kerámia népi kancsó, kézzel festett, jelzett, mázrepedésekkel, hibákkal, m: 20 cm .3 000
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11097.Füzérkajatai népi füles edény, kaspó, mázas kerámia, kézzel festett, jelzés nélkül,
mázrepedésekkel, kisebb sérülésekkel, 23,5x20x13,5 cm ...................................................................3 000

11098.Neohabán kerámia tányér, Hatvan éves a magyar légoltalom (1935-1995), mázrepedésekkel,
mázhibákkal jelzett, d: 31 cm ................................................................................................................2 000

11099.Boros készlet, retró mázas kerámia. Kopott, máz repedt. m: 9 és 24 cm .............................................2 600
11100.JM jelzéssel: Kútból merítőt ábrázoló mázas kerámia dísztál. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 34 cm ..6 000
11101.Ón fedeles fajansz teáskanna, virágmintával matricás, jelzés nélkül, kis kopásnyomokkal, m: 15,5

cm .........................................................................................................................................................5 000
11102.Mázas kerámia kutya, Mezőtúri Háziipari Szövetkezet jelzésével, mázrepedésekkel, mázhibákkal,

25x11,5x16 cm ......................................................................................................................................1 600
11103.Erdődy Mária: Patika díszedény. Kézzel festett kerámia, jelzés nélkül, AQV. ANETHI

felirattal,címerrel, kopásnyomokkal, 1970 körül, m: 31,5 cm ..............................................................10 000
11104.Mihály Béla: Ikebana. Jelzett, hibátlan, d: 17 cm ..................................................................................4 000
11105.Hagyma tároló, kopott, jelzés nélkül, m: 18 cm .....................................................................................4 000
11106.Mázas kerámia óra kvarc szerkezettel, Jelzés nélküli mázas kerámia 20x27 cm ................................4 000
11107.Hajós fali kerámia, jelzett, kis lepattanásokkal, 12x14cm .....................................................................3 000
11108.Deruta sárkánymintás tál. Mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, hibátlan, d: 21 cm ...........................6 000
11109.Kovács Éva kiöntő, mázas kerámia, kézzel festett, jelzett, kis lepattanással, h: 16 cm .......................1 800
11110.Stehla német Art Deco kerámia váza, jelzett, kopásnyomokkal, m: 12,5 cm ........................................3 800
11111.Antik népi tányér, korának megfelelő állapotban, d: 21 cm ...................................................................3 200
11112.2 db német, puttós steinzug kancsó, jelzett, kopott, m: 12,5-16,5 cm ..................................................4 000
11113.Bassano és Gmunder dísztányér, kerámia, jelzett, kopott, d: 19,5-22 cm ............................................2 800
11114.Napóleon, fajansz tányér, jelzés nélkül, hibátlan, d: 23 cm ..................................................................8 000
11115.Gansereigen Michael Moertl, libás kínáló, kerámia, jelzés nélkül, kopott, m: 13,5cm ..........................8 000
11116.Korondi madaras tányér, jelzés nélkül, kopásokkal, d: 31 cm ..............................................................8 000
11117.Retró pálinkás készlet, kiöntő + 6 db kupicás pohár, rücskös mázzal. Mázas kerámia, jelzés nélkül,

kis kopásnyomokkal, m: 5 - 21 cm ........................................................................................................6 000
11118.Csavlek Etelka (1947-): Lány. Festett, mázas kerámia, jelzett, hibátlan. m: 15 cm ..............................4 000
11119.Csavlek Etelka (1947-): Lány. Festett, mázas kerámia, jelzett, hibátlan. m: 15 cm ..............................4 000
11120.Csavlek Etelka (1947-): Kutyás lány. Festett, mázas kerámia, jelzett, hibátlan. m: 15 cm ...................4 000
11121.Csavlek Etelka (1947-): Lány. Festett, mázas kerámia, jelzett, hibátlan. m: 15 cm ..............................4 000
11122.Csavlek Etelka (1947-): Távcsöves lány. Festett, mázas kerámia, jelzett, hibátlan. m: 15 cm .............4 000
11123.Csavlek Etelka (1947-): Lány lornyonnal. Festett, mázas kerámia, jelzett, hibátlan. m: 15 cm ............4 000
11124.Antik kézzel festett népi fajansz tányér, jelzett: Nowo Altrohlau, kopott, sérült, d: 31 cm .....................3 200
11125.Antik kézzel festett népi fajansz tányér, jelzés nélkül, sérült, d: 22,5 cm ..............................................1 600
11126.Antik kézzel festett népi fajansz tányér, jelzett: České Budějovice L&CH Hardtmuth, kopott, d: 23

cm .........................................................................................................................................................1 600
11127.Antik kézzel festett népi fajansz tányér, jelzett: České Budějovice L&CH Hardtmuth, kopott, d: 23

cm .........................................................................................................................................................2 400
11128.Antik kézzel festett népi fajansz tányér, jelzett: Telkibánya, erősen kopott, d: 23 cm ...........................2 400
11129.Antik kézzel festett népi fajansz tányér, jelzett: Hollóháza, hajszálrepedéssel, d: 24,5 cm ..................2 400
11130.Antik kézzel festett népi fajansz tányér, jelzett: Wilhelmsburg, kopásokkal, d: 23 cm ..........................4 000
11131.Antik kézzel festett népi fajansz tányér, jelzés nélkül, kopásokkal, d: 23 cm ........................................4 000
11132.3 db kézzel festett mázas cserép dísz tányér d: 24 cm ........................................................................3 200
11133.Antik kézzel festett népi fajansz tányér, jelzés nélkül, kopott, d: 31 cm ................................................5 500
11134.4 db kézzel festett, mázas kerámia tálka, jelzés nélkül. d:10 cm ..........................................................2 000
11135."Budapest" sörös korsó, kézzel festett, jelzés nélkül, lepattanással, m: 18,5 cm .................................2 400
11136.2 db mázas kerámia fali dísztányér, jelzettek, egyik Telkibánya, sérülésekkel, hibákkal, d: 23,5 cm ...6 500
11137.Virágos párologtató. Mázas kerámia, jelzett hibátlan. 18 cm ................................................................2 400
11138.Jelzés nélkül: Retro kerámia váza. Hibátlan 16 cm ..............................................................................2 800
11139.Régi kerámia köcsög, kopott, jelzés nélkül, lepattanásokkal, m: 15 cm ...............................................1 000
11140.Ilona jelzéssel, retró kerámia, fali tálka, hibátlan, d: 14 cm ...................................................................1 000
11141.Cyrano kiöntő, fedő nélkül, jelzett, kopott, m: 16,5 cm ..........................................................................1 000
11142.Schinkenhäger német keménycserép flaska, palack. Jelzett, 0,7 l, m: 28 cm ......................................1 200
11143.3 db népi mintás fali dísztányér (Hollóháza, Bélapátfalva). Mázas kerámia, egy jelzett, kisebb

kopásnyomokkal, mázrepedésekkel, d: 14,5 cm és 24 cm ...................................................................2 000
11144.Hollóháza riolit cukortartó edény. Kézzel festett, jelzett, kisebb kopásnyomokkal, mázrepedésekkel,

alján lepattanással, m: 15,5 cm .............................................................................................................2 000
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11145.Habán múzeumi másolat butéla. Mázas kerámia, fém szerelékkel. Kézzel festett, jelzett,
mázrepedésekkel, m: 21 cm .................................................................................................................1 200

11146.VEB német retró kerámia váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 28 cm ........................................................3 200
11147.VEB német retró kerámia váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 28 cm ........................................................3 200
11148.DK jelzéssel: Lány. Festett kerámia, lepattanásokkal, m: 29 cm ..........................................................3 200
11149.Gmunder Keramik mázas kerámia kis korsó. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, eredeti dobozában, m:

6 cm ......................................................................................................................................................1 400
11150.Retró Tófej váza, színes mázakkal festett kerámia, jelzés nélkül, hibátlan m:30cm .............................5 000
11151.Népi csali kancsó, figurális kerámia, jelzett: Ombodi János Körösladány, kopásokkal,

mázhibákkal, m: 25 cm .......................................................................................................................10 000
11152.Gránit mustártartó edény, jelzett, kopásokkal, hajszálrepedéssel. M: 24,5 cm ....................................6 500
11153.Gránit mustártartó edény, jelzett, kopásokkal, hajszálrepedéssel. M: 24,5 cm ....................................6 500
11154.Szecessziós, fajanszbetétes tálca, fém peremmel, kopott, mázrepedésekkel d: 4,5 cm ......................4 000
11155.Jelzés nélkül: Retró kerámia tál, hibátlan, d: 27 cm ..............................................................................3 000
11156.Györgyei Zsuzsa: Retró kerámia tál, jelzés nélkül, hibátlan, d: 29 cm ..................................................4 000
11157.Györgyey Zsuzsa: Bohócos falitál, jelzés nélkül, hibátlan, 18x18 cm .................................................10 000
11158.Régi fajansz díszvasaló, kopásokkal, mázhibákkal, jelzés nélkül, m: 12 cm ...........................................800
11159.Ludas szalvétatartó, kopott, jelzés nélkül, falra akasztható, 20x23 cm .................................................6 000
11160.Iparművészeti Vállalatos Gorka habános kerámia váza. Jelzett, minimális kopással és

mázrepedésekkel, m: 25,5 cm ..............................................................................................................6 000
11161.Teáskanna. Németország XX. sz. vége. Jelzett, javított a szájánál 23 cm ...........................................2 000
11162.Lebuj pincefogadó Bodrogkeresztúr. Rákóczi-palack. Tokaji. Kerámia, jelzett, korának megfelelő

állapotban. m: 41 cm .............................................................................................................................7 000
11163.Kályhacsempe. Antik. KA jelzéssel. 21x30 cm .....................................................................................6 500
11164.Csenk jelzéssel: Nevető faun. Mázas kerámia, jelzett. 13 cm ..............................................................6 500
11165.Duth jelzéssel: Oroszlán. Mázas kerámia. XX: sz. eleje. Jelzett, mázhibákkal. 13 cm .........................6 500
11166.Eichwald fajansz fali dísz. Jelzett, hibátlan d: 19 cm ............................................................................3 200
11167.Szent István, Szent Imre és Szent Gellért. Kerámia fali dísz, Jelzés nélkül 12x17 cm .........................3 200
11168.Kályhacsempe. Mázas. Antik. KA jelzéssel. Kis mázhibákkal 21x30 cm ..............................................9 500
11169.Szent István. Fehér mázas kerámia falidísz. Jelzés nélkül, kis sérülésekkel. 16x20 cm ......................1 800
11170.Spárgakínáló, jelzett, kopott, h: 25 cm ..................................................................................................1 600
11171.Steinzeug kuglóf forma, kopott, d: 26,5 cm ...........................................................................................5 000
11172.St. Clement francia tortatál, fajansz, jelzett, hibátlan, d: 33 cm ............................................................5 000
11173.Hódmezővásárhely Nagy Bné jelzett falitál, kerámia, hibátlan, d: 25 cm ..............................................1 600
11174.Tófej retró mázas kerámia váza, jelzés nélkül, minimális kopással, m: 16,5 cm ..................................2 000
11175.Bodrogkeresztúri maci, kerámia, jelzés nélkül, hibátlan, m: 15 cm .......................................................2 000
11176.Bodrogkeresztúri maci, kerámia, jelzés nélkül, hibátlan, m: 16,5 cm ....................................................2 000
11177.Iparművészeti retró kerámia tál, jelzés nélkül, hibátlan, d: 29,5 cm ......................................................3 000
11178.Nagy méretű német kerámia dísztál, 1966, jelzett, mázrepedésekkel, Rotary Club Mülheim-RRuhr,

d:38cm ..................................................................................................................................................6 000
11179.Sarkadi iparművész kerámia hamutál kézzel festett kerámia, jelzett hibátlan d:13cm .........................1 000
11180.Retró váza, kerámia, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m: 33 cm ...........................................................4 400
11181.Jelzés nélkül: Bohóc. Pirogránit. Hibátlan, 18x14cm ............................................................................8 000
11182.II. Lajos bajor király (Ludwig II von Bayern) portréjával díszített váza. Matricás, jelzés nélkül,

hibátlan, m: 24 cm .................................................................................................................................2 600
11183.Vígh Éva (1941-): Figurális kerámia gyertyatartó. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 19 cm ....................2 800
11184.Japán hamutál és szódás kancsó, kerámia, Suntory Whisky márka feliratával, hibátlan, jelzett,

21x16cm, m:17cm .................................................................................................................................2 800
11185.Delft fajansz dísz korsó. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 27 cm ............................................................2 800
11186.Buddha fej, kerámia, jelzés nélkül, hibátlan, m: 23cm ..........................................................................4 000
11187.Sarkadi iparművész kerámia hamutál kézzel festett kerámia, jelzett hibátlan d:13cm .........................1 200
11188.Retró váza, kerámia, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m: 33 cm ...........................................................4 400
11189.2 db VEB Keramische Werke Haldensleben német retró kerámiaváza. Kopott, jelzett. m: 13 és 19

cm .........................................................................................................................................................1 800
11190.Retró cseh kerámia tálka, jelzés nélkül, apró máz lepattanásokkks, d: 12 cm .....................................2 400
11191.Igyál, jó barátom, tőled nem sajnálom. Humoros, pajzán kerámia kancsó. Kézzel festett, jelzett,

lepattanásokkal 23 cm ..........................................................................................................................5 000
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11192.Kínai váza. Mázas kerámia, jelzett, hibátlan 12 cm ..............................................................................3 000
11193.Király mázas kerámia váza. Jelzett, hibátlan 17 cm .............................................................................4 000
11194.Jie svéd italozó liba, kerámia figura, kézzel festett, jelzett, hibátlan, eredeti dobozában, m: 13,5 cm ..2 000
11195.Szabó Kinga: Szarvasos kerámia tál, jelzett, hibátlan, d: 31 cm .........................................................20 000
11196.Gál Béla: Nyuszis tálka, kerámia, hibátlan, jelzett m: 13 cm ...............................................................10 000
11197.Vegyes kerámia és porcelán tétel .........................................................................................................5 000

Porcelán
11198.Zsolnay bagoly, eozin mázas, jelzett, hibátlan, m: 27 cm .................................................................150 000
11199.Antik kölnis üveg, kézzel festett porcelán, Nostredamus, kopott, restaurált, jelzett: Lippert & Haas

Schlagenwald, 1830-46 körül, m: 21 cm ...........................................................................................100 000
11200.Antik francia Sevres / S?vres bonbonier, kézzel festett porcelán, jelzett, korának megfelelő

állapotban, 19. század, 9,5x7,5x8,5 cm ................................................................................................9 000
11201.Antik relief szerű puttós füles váza, kézzel festett porcelán, jelzett: "arany címeres", kopásokkal,

m: 18 cm .............................................................................................................................................18 000
11202.Herendi / Óherendi zöld virágmintás levesestál, jelzett, rózsán kis lepattanások. 29x24x22 cm .......38 000
11203.Antik Óherendi virágmintás főzelékes tál, jelzett, Dezs 78, kopásokkal, d: 25,5 cm ...........................22 000
11204.Herendi Búzavirág füzér PBG mintás kaspó, kézzel festett, jelzett, hibátlan, d: 23, m: 13,5 cm ........24 000
11205.Herendi madarak virágokon. Kézzel festett. jelzett, egyik csőrén minimális restaurálás, kis

mázhiba, ragasztott, 16x12x11,5 cm ..................................................................................................24 000
11206.Herendi porcelán turul, kézzel festett, jelzett, kis kardja szépen restaurált, m: 32 cm ........................26 000
11207.Herendi porcelán Rotschild mintás leveles tálka, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 15×8,5 cm .............13 000
11208.Herendi porcelán Viktória mintás leveles tálka, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 15×8,5 cm ................13 000
11209.Herendi zöld Apponyi mintás teáscsésze aljjal. Kézzel festett, jelzett, kopott. .....................................6 000
11210.Herendi fácán mintás mini urnaváza. Kézzel festett, jelzett, teteje sérült 9 cm ....................................1 000
11211.Herendi porcelán rózsa, kézzel festett, jelzett, apró lepattanással, 8×6 cm .........................................1 400
11212.Herendi Viktória mintás vázácska. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 9 cm ..............................................1 000
11213.Herendi virág mintás cipőcske, kézzel festett, jelzett, hibátlan h: 10 cm, m: 5 cm ................................2 800
11214.Herendi porcelán "Sopron" címeres mini váza, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 6,5

cm .........................................................................................................................................................3 000
11215.Herendi Viktória mintás porcelán tojás, kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, 11×7×7 cm .........7 000
11216.Herendi virág mintás váza. Kézzel festett, jelzett, kis kopással, m: 14 cm ...........................................3 000
11217.Herendi gyümölcs mintás fonott kínáló tálka. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, d: 12 cm .......................2 000
11218.Herendi Viktória mintás fonott tálka. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, d: 9 cm .......................................2 000
11219.Herendi rózsa mintás fonott tálca. Kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, 21×16 cm ................8 000
11220.Antik Óherendi virágmintás tányér, jelzett, Des 78, kopásokkal, d: 23cm ..........................................10 000
11221.Antik Óherendi virágmintás tányér, jelzett, Des 78, kopásokkal, d: 20 cm ...........................................8 000
11222.Antik Óherendi virágmintás tányér, jelzett, 1908, kopásokkal, d: 25,5 cm ..........................................20 000
11223.Herendi bonbonniere + hamus. Kézzel festett, jelzett, kis kopással d: 8 cm, 10x5,5 cm ......................6 000
11224.Antik Óherendi virágmintás tányér, jelzett, Des 78, kopásokkal, d: 20 cm ...........................................7 000
11225.Antik Óherendi virágmintás tányér, jelzett, Des 78, kopásokkal, d: 23cm ..........................................11 000
11226.Herendi porcelán Ludas Matyi, gazdagon díszített magyaros mintával. Kézzel festett, jelzett,

hibátlan, m: 21,5 cm, h: 26 cm ............................................................................................................28 000
11227.Herendi 1942 váza virágkosárral, rózsákon, leveleken kis lepattanás, kopott, jelzett, m: 26 cm ........24 000
11228.Herendi / Óherendi zöld virágmintás szószos tál aljjal, jelzett, kosz nyomokkal. 25x20,5x9 cm ........22 000
11229.Herendi kék virágmintás nagyméretű teáskanna, jelzett, korának megfelelő állapotban.

31x18x17,5 cm ....................................................................................................................................28 000
11230.Herendi kék virágmintás levesestál, jelzett, korának megfelelő állapotban. 34x20,5x22 cm ..............38 000
11231.Herendi álló női akt. Kézzel festett, jelzett, javított (feje visszaragasztott), m: 28,5 cm ......................10 000
11232.Herendi kék Apponyi mintás asztali óra, "Agrana 2011" matricás felirattal/logóval. Kézzel festett,

jelzett, hibátlan, eredeti dobozában, m: 11 cm ......................................................................................8 000
11233.Herendi fekete Apponyi mintás Hunfilex 2022 Bélyeg világkiállítás porcelán plakett. Kézzel festett,

jelzett, hibátlan. Díszdobozban. d: 8,5 cm ............................................................................................3 000
11234.Herendi parasztok. Fehér mázas, jelzett, hibátlan 20x23 cm ...............................................................9 500
11235.Herendi virág mintás porcelán fonott tálka. Kézzel festett, jelzett, törött d: 9,5 cm ...............................1 000
11236.Antik Herendi asztalilámpa, kopott, jelzett: K. Anton. működik, m: 34 cm ..........................................24 000
11237.Herendi "Sopron" porcelán tálka, kézzel festett, jelzett, hajszálrepedéssel, lepattanással, d: 10,5 cm

...............................................................................................................................................................8 000
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11238.Herendi kék virágmintás szendvicses készlet, füles tálca és 6 db tányér, d: 12-28 cm, jelzett,
hibátlan. ...............................................................................................................................................28 000

11239.Herendi Apponyi mintás váza, jelzett, hibátlan. m: 15,5 cm ..................................................................8 000
11240.Herendi virágmintás tálka, jelzett, hibátlan. 12,5x8,5 cm ......................................................................3 000
11241.Herendi kék virágmintás erőleveses csésze aljjal, d: 15,5 cm, jelzett, hibátlan. ...................................6 500
11242.Herendi kék virágmintás teáscsésze aljjal, d: 13,5 cm, jelzett, hibátlan. ...............................................4 800
11243.Antik Herendi / Óherendi virágmintás tányér, jelzett, Des 78, kopásokkal, d: 24,5 cm .........................7 000
11244.Antik Herendi / Óherendi virágmintás tányér, jelzett, Des 78, kopásokkal, d: 20 cm ............................5 000
11245.Antik Herendi / Óherendi virágmintás leveses tányér, jelzett, Des 78, kopásokkal, d: 23,5 cm ............7 000
11246.Herendi 6 db gyűrűtartó, jelzett, hibátlan, d: 5 cm .................................................................................6 000
11247.Herendi kismadár, kézzel festett, jelzett, sérült, m: 6 cm ......................................................................1 000
11248.Herendi Apponyi mintás váza, jelzett, hibátlan. m: 15,5 cm ..................................................................6 000
11249.Herendi áttört bonbonniere eperfogóval. Kézzel festett aranyozott porcelán. Jelzett.

kopásnyomokkal. Tetején kis szár letört. m: 13 cm, d: 12,5 cm ..........................................................10 000
11250.Herendi Viktória mintás, tojás bonbonier, figurális lepke fogóval, jelzett, hibátlan, m: 9 cm ...............18 000
11251.Herendi törpe, a Hófehérke sorozatból, kézzel festett porcelán, jelzett, hibátlan, m: 7 cm ...................4 800
11252.Herendi nyuszi. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. m: 4,5 cm, h: 4,5 cm ..................................................2 800
11253.Herendi porcelán nyuszi, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 10 cm ......................................................3 200
11254.Herendi rózsamintás tejkiöntő, kézzel festett porcelán, jelzett, minimális kopásokkal, kis

mázrepedéssel, m: 4,5 cm ....................................................................................................................4 000
11255.Herendi Vktória mintás vázácska. Kézzel festett, jelzett, kopással. 6 cm .............................................2 800
11256.Herendi Rothschild mintás vázácska. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 6 cm .........................................2 800
11257.Herendi Viktória mintás porcelán doboz, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 17x9x4 cm .........................18 000
11258.Zsolnay magyaros Art Deco váza, Terv: Sinkó András??, jelzett, hibátlan, m: 9,5 cm .........................2 000
11259.Óherendi virágmintás körmös váza / kaspó, kézzel festett porcelán, jelzett, kopott, m: 10 cm ..........10 000
11260.Herendi Viktória mintás, fonott, kézzel festett porcelán tálka, jelzett, hibátlan, d: 12,5 cm ...................6 000
11261.Herendi virágmintás tálka, kézzel festett porcelán, jelzett, kopott, 6x8 cm ...........................................1 200
11262.Óherendi petrezselyem mintás kaspó, jelzett, kis kopással, m: 7 cm, d: 11 cm ...................................8 000
11263.Óherendi zöld Apponyi mintás vázácska, jelzett, kis kopással, m: 6,5 cm ...........................................5 000
11264.Herendi petrezselyem mintás, rózsás bonbonier, kopásokkal, 8x6,5 cm .............................................6 000
11265.Herendi (Óherendi) porcelán Ludas Matyi, gazdagon díszített magyaros öltözet. Terv: Lux Elek.

Kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal, m: 21 cm, h: 26 cm ..............................................................28 000
11266.Herendi virágmintás füles kínáló, jelzett, tertia, kopott, sérült, h: 19 cm ...............................................8 000
11267.Óherendi zöld virágmintás kagylós kínáló, jelzett, kis kopásokkal, 7x12 cm ........................................8 000
11268.Óherendi petrezselyem mintás, leveles cukortartó, jelzett, kis kopásokkal, 10x8 cm ...........................5 000
11269.Herendi búzavirág mintás bonbonier, rózsa sérült, rózsaszál törött, jelzett, d: 9 cm ............................6 000
11270.cca 1920 Zsolnay kaspó. Eozin mázas, jelzett, hibátlan. d: 16 cm, m:11 cm .....................................50 000
11271.Zsolnay eozin mázas váza, jelzett, hibátlan, m: 18 cm .......................................................................24 000
11272.Zsolnay eozin mázas női alakos váza, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 24 cm ..................................28 000
11273.Zsolnay zöld eozin mázas paradicsom váza, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 11,5 cm .....................16 000
11274.Zsolnay virágmintás teás csésze aljjal, kézzel festett, jelzett, hibátlan .................................................4 000
11275.Zsolnay porcelán "Soproni emlék", matricás, jelzett, kis kopásnyomokkal, 10×7×4 cm .......................2 400
11276.Zsolnay virág és pillangó mintás porcelán váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 34 cm ................50 000
11277."Országos Bélyegnapi Kiállítás - Budapest" eozin mázas Zsolnay porcelán emlékplakett, apró

kopásnyomokkal, jelzett, d: 10 cm ........................................................................................................4 400
11278.1984. "Magyarország - Franciaország Bélyegkiállítás - Budapest 1984" eozin mázas Zsolnay

porcelán emlékplakett, apró kopásnyomokkal, jelzett, d: 11 cm ...........................................................4 400
11279.Zsolnay eozin mázas asztali dísztál, jelzett, kopásnyomokkal, d: 13 cm, m: 7 cm ...............................8 000
11280.Zsolnay Pompadour mintás porcelán teás készlet, kézzel festett, jelzett, kopásnyomokkal ..............50 000
11281.Zsolnay porcelán "tűzifa gyűjtő fiú", kézzel festett, jelzett,(tervező:Sinkó András), kopásnyomokkal,

m: 15,5 cm ............................................................................................................................................6 000
11282.Zsolnay cinege, kézzel festett porcelán figura, jelzett, minimális kopással, m: 9 cm ............................3 000
11283.Zsolnay nagyméretű kakaós bögre, piros pöttyös, minimális kopás az aranyon, jelzett, m: 9 cm, d:

11,5 cm .................................................................................................................................................2 000
11284.Zsolnay váza, jelzett, kopott, repedt m: 14 cm .........................................................................................600
11285.Zsolnay jelzéssel díszkaspó, kék mázas porcelánfajansz, körpecséttel, hibátlan, m: 23cm, d: 30

cm (Garancia nélkül!) ..........................................................................................................................85 000
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11286.Zsolnay Mária Besnyői emlék bonbonier, kopott, d: 9 cm .....................................................................2 000
11287.Zsolnay furulyázó juhász, kézzel festett, jelzés nélkül, apró kopásnyomokkal, kis gyári repedéssel,

m: 19 cm, h:21 cm .................................................................................................................................7 000
11288.Zsolnay pillangó mintás bonbonier, kézzel festett, hibátlan, 7,5×7,5 cm ..............................................3 000
11289.Zsolnay Nádor Judit (1934-2016) terve alapján design váza. Az első szériából, 1960 körül. Kézzel

festett, jelzett, hibátlan m. 13 cm .........................................................................................................22 000
11290.Zsolnay vízhordó fiú. Fehér mázas, jelzett, kis kopással, kis gyári hiba. 21 cm ...................................1 400
11291.Zsolnay virágmintás mokkás készlet, hiányos: Kanna és 1 db csésze aljjal, jelzett, kopásokkal. ........5 000
11292.Zsolnay Art Deco teáskanna, tejkiöntővel, jelzett, szép állapotban, m: 7-15 cm ..................................5 000
11293.Zsolnay eozin mázas kislány korsóval, jelzett, hibátlan, 9x7x8 cm .....................................................14 000
11294.Zsolnay búzavirág mintás bonbonniere Kézzel festett, jelzett, hibátlan.10x10 cm .............................12 000
11295.Antik Zsolnay tejkiöntő, mázalatti matricás fajansz, szájperemén kis lepattanás, jelzett, kopott, m:

7,5 cm ...................................................................................................................................................8 000
11296.Zsolnay mitológia mintás mokkás csésze, matricás, aranyozott, kopásokkal, jelzett. ..........................1 600
11297.Zsolnay tejkiöntő, fehér mázas porcelán, hibátlan, jelzett, m: 12 cm ....................................................2 800
11298.Fischer Ignác váza, kézzel festett keménycserép, jelzett (Fischer J. Budapest), XIX. sz. vége

körül. Kis mázrepedésekkel, szájperemén javított, m: 25 cm .............................................................48 000
11299.Viktória mintás váza, Fischer Vilmos, Kolozsvár, 1881, kézzel festett porcelán, jelzett, kopott,

Balla József nagybányai festő lakásából, m: 53 cm ..........................................................................180 000
11300.Fischer Emil porcelán tál, jelzett, kopott 37,5x25,5 cm .........................................................................5 000
11301.Fischer Emil, kompóttálka, 3db, kézzel festett porcelán, jelzett, mázrepedésekkel, kopásokkal, d:

13,5 cm .................................................................................................................................................5 000
11302.Hollóházi Jurcsák László által tervezett váza: Női fejek. Matricás, jelzett, hibátlan, m: 24 cm, d: 23

cm .......................................................................................................................................................12 000
11303.Hollóházi Szász Endre által tervezett mintával díszített porcelán váza. Matricás, jelzett, kis

lepattanás a talpán, m: 20 cm .............................................................................................................10 000
11304.Hollóházi Jurcsák László által tervezett váza: Négy évszak. Matricás, jelzett, hibátlan, m:31 cm ......24 000
11305.Hollóházi búzavirág mintás mokkás kiöntő, jelzett, hibátlan, m: 18 cm ................................................1 000
11306.Hollóházi Lenin plakett. Matricás, jelzett, hibátlan. d: 8 cm ...................................................................2 000
11307.Hollóházi Milky tejszínlikőrös porcelán palack. Matricás, jelzett, hibátlan 20 cm ..................................2 000
11308.Hollóházi Ludas Matyi, kézzel festett porcelán, jelzett, hibátlan , m: 18 cm .........................................2 200
11309.Hollóházi papagájok, kézzel festett porcelán, jelzett, hibátlan, m: 18 cm .............................................2 600
11310.Hollóházi barokk váza. Részben kézzel festett, jelzett, minimális kopással, m: 35 cm ........................1 000
11311.Hollóházi antik motívumokkal (Diana, a vadászat római istennője) díszített porcelán bonbonier.

Matricás, jelzett, hibátlan, d: 8,5 cm ......................................................................................................1 800
11312.Hollóházi népi motívumos váza, Honvéd Sportegyesület Szentendre (Katonai Főiskola) mintával.

Matricás, jelzett, minimális kopással, m: 16,5 cm .................................................................................2 800
11313.Hollóházi térdelő akt. Kézzel festett, jelzett, kis kopásokkal. 31 cm .....................................................5 000
11314.Hollóházi fuvolás fiú. Kézzel festett, jelzett, restaurált. 14 cm ..............................................................3 000
11315.Hollóházi porcelán vaddisznós bonbonniere. Marticás, t, jelzett, hibátlan. 15 cm ................................2 000
11316.Hollóházi porcelán csengő. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 10 cm .......................................................2 400
11317.Hollóházi csellós fiú, kézzel festett porcelán, jelzett, hibátlan , m: 20 cm .............................................6 000
11318.Hollóházi porcelán kávés, mokkás készlet, 6 személyes, "Emlékül a dunakeszi j(ármű)javító" (MÁV)

mintával. Matricás, jelzett, hibátlan, eredeti díszdobozban. ..................................................................6 000
11319.Hollóházi lovas huszár. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással, 26x18x9 cm ..................................5 000
11320.Hollóházi kutya. Kézzel festett porcelán. Hibátlan. jelzett. m: 12 cm ....................................................2 600
11321.Hollóházi népies porcelán tányér, jelzett, kopott, d: 24 cm ...................................................................1 600
11322.Hollóházi szoknyás bögre, kopott, jelzett, m: 9 cm ...............................................................................1 200
11323.Hollóházi Szász Endre által tervezett mintával díszített porcelán váza. Matricás, jelzett,

kopásokkal, m: 26 cm .........................................................................................................................22 000
11324.Hollóházi bonbonier, Jurcsák László terve, sérült, jelzett, d: 18 cm ......................................................2 000
11325.Hollóházi balerina Kézzel festett, jelzett, kis kopással 13 cm ...............................................................2 000
11326.Hollóházi hatszemélyes kávés, mokkás készlet (kiöntő, cukortartó, tejszínkiöntő, 6-6 db csésze és

alj). Matricás, jelzett, kis kopásnyomokkal, lepattanással. ....................................................................8 000
11327.Hollóházi virágos bonbonier. Matricás, jelzett, hibátlan, d: 11 cm ........................................................3 400
11328.Hollóházi vizapár, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 23 cm .................................................................2 000
11329.3db Hollóházi ibolya váza, jelzett, kis kopásokkal, m: 10-13 cm ...........................................................1 200
11330.Hollóházi pudli kutya. Kézzel festett, jelzett, hibátlan m:19 cm .............................................................8 000
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11331.Hollóházi két ágú barokkos gyertyatartó, jelzett, hibátlan, 16 cm .........................................................6 000
11332.Hollóházi virágmintás leveles kínáló, jelzett, hibátlan, 22x18 cm ..........................................................6 000
11333.Hollóházi virágmintás bonbonier, jelzett, hibátlan, 14x9 cm .................................................................4 000
11334.Hollóházi szedermintás egyszemélyes szalvétatartó, jelzett, hibátlan, m: 11 cm .................................3 000
11335.Hollóházi virágmintás nagy kínáló, jelzett, hibátlan, 24,5x24,5 cm .....................................................10 000
11336.Hollóházi virágmintás nagy váza, jelzett, hibátlan, m: 25 cm ..............................................................10 000
11337.Hollóházi virágmintás nagy talpas kínáló, jelzett, hibátlan, m: 22 cm .................................................10 000
11338.Hollóházi pillangómintás nagy bonbonier, jelzett, minimális kopásnyomokkal, d: 17 cm ......................8 000
11339.Hollóházi Pannónia tejkiöntő, jelzett, hibátlan, m: 9 cm ........................................................................3 000
11340.Hollóházi süteményes készlet, jelzett, hibátlan, d: 13-29 cm ................................................................9 000
11341.Hollóházi süteményes készlet, jelzett, hibátlan, d: 13-29 cm ................................................................9 000
11342.Hollóházi virág mintás bonbonier, hibátlan, jelzett, 15,5x11 cm ...........................................................6 000
11343.Hollóházi virágmintás kínáló, jelzett, hibátlan, 25x20 cm ......................................................................8 000
11344.2 db Hollóházi madár, jelzett, hibátlan, m: 10-14 cm ............................................................................3 800
11345.Hollóházi 3 db pálinkás butykos, jelzett, egyik dugó hiányzik, m: 19-26 cm, 8 db vegyes pálinkás

pohár, jelzett, hibátlan, m: 4 cm ............................................................................................................4 000
11346.Hollóházi virágmintás kínáló, jelzett, hibátlan, d: 20 cm ........................................................................6 000
11347.Hollóházi virágos tálca, jelzett, kis kopásokkal, 37,5x15 cm .................................................................2 000
11348.Hollóházi márvány mintás porcelán váza, jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 21 cm ............................2 000
11349.4 db Hollóházi bonbonier, 1 db kaspó, néhányon lepattanás, sérülés, jelzett, kopásokkal, m:

10-11,5 cm ..........................................................................................................................................10 000
11350.Hollóházi Szász Endre tervezte tányér, matricás, jelzett, hibátlan, d:24,5 cm ....................................18 000
11351.Hollóházi gém, kézzel festett porcelán, gyári tűzrepedéssel, jelzett, m: 21 cm ....................................1 200
11352.Hollóházi hegedűs fiú, kézzel festett porcelán, jelzett, kopásokkal, m: 14,5 cm ...................................1 200
11353.Hollóházi térdelő akt. Kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 30 cm ...........................................................3 000
11354.Aquincum akt, Kézzel festett, jelzett, hibátlan 17 cm ............................................................................1 800
11355.Aquincum Hüttl Tivadar Budapest, virágmintás mokkás csésze, 6db, jelzett, egyik csészén

hajszálrepedés. .....................................................................................................................................8 000
11356.Agricum keserű italkülönlegesség, Egervin. Porcelán, kopásnyomokkal, jelzett, m: 14 cm .................8 000
11357.Aquincumi térdelő akt, kézzel festett, jelzett, apró kopás. m: 22 cm .....................................................2 000
11358.Aquincum tukán. Kézzel festett, jelzett, hibátlan .sz_:16 cm ................................................................5 000
11359.Aquincumi porcelán népviseletes pár. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással, m: 20,5-22,5 cm ....5 000
11360.Apulum jelzett fotelben ülő nő, porcelán, kopásnyomokkal, m: 16 cm ..................................................4 800
11361.Aquincum porcelán madár figura kézzel festett jelzett hibátlan 16cm ..................................................2 400
11362.Aquincum akt, Kézzel festett, jelzett, hibátlan 17 cm ............................................................................2 000
11363.Aquincum virág. Kézzel festett, jelzett, minimális lepattanással 13 cm ................................................2 400
11364.Hüttl Tivadar Budapest: Népi szecessziós talpas kínáló, kézzel festett porcelán, jelzett, minimális

hajszálrepedéssel, d: 23,5 cm, m: 13 cm ..............................................................................................7 000
11365.3 db Drasche porcelán figura, jelzett, az akt kopott 20 cm ...................................................................3 000
11366.Drasche turbékoló galambos hamutálka. Kézzel festett, jelzett, kopással. 10x7 cm ............................3 000
11367.Drasche porcelán térdelő női akt. Kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 13 cm ..................8 000
11368.Kispest bonbonier, irizáló mázas porcelán, plasztikus rózsa motívummal, rózsán apró lepattanások,

kis kopással, jelzett, d: 11,5 cm ............................................................................................................3 000
11369.Kőbányai porcelán kínáló tálka. Kézzel festett, jelzett, hibátlan 13x13 cm ...........................................2 000
11370.Drasche hintós tálka, jelzett, kopott, 16x11,5 cm ..................................................................................3 000
11371.Gustav Klimt teáscsésze, jelzett: Carmani, hibátlan, dobozban. ..........................................................6 000
11372.L.M. & Cie. Déposé Creil et Montereau: Maszkos tál. Kézzel festett fajansz. (Lebeuf et Milliet)

1870-80 körül. Jelzett, korának megfelelő mázrepedés hálóval. d: 30 cm ...........................................3 000
11373.Keleti porcelán tojás, jelzés nélkül, kopásokkal, m: 15 cm ...................................................................2 800
11374.Gránit kerámia leveses tál, kis kopásnyomokkal, csorbákkal, d: 20,5 cm ............................................1 800
11375.Gránit kerámia leveses tál, kis kopásnyomokkal, csorbákkal, d: 15-22,5 cm .......................................2 400
11376.Angol virágmintás tejkiöntő, jelzett, minimális kopás, m: 12,5 cm ........................................................3 000
11377.Német porcelán figura, madaraknak trombitáló, fiú, jelzett, kopott, m: 15 cm ......................................3 000
11378.Jelzés nélkül: Kisfiú batyuval és kutyával, kézzel festett, hibátlan, m: 16 cm .......................................4 000
11379.Angol fajansz, emeletes kínáló, jelzett, hibátlan, d: 25 cm ....................................................................4 800
11380.Régi fekete arany virágmintás fajansz váza, jelzés nélkül, kopásokkal, m: 26,5 cm ............................2 000
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11381.Alföldi rózsás tálca, jelzett, hibátlan, 36,5x19 cm ..................................................................................2 000
11382.Haas & Czjzek Bavaria 3 részes reggeliző, jelzett, minimális kopás, d: 19,5 cm .................................1 400
11383.Kínai só, bors szóró és fogvájó tartó, kézzel festett porcelán, jelzett, hibátlan, m: 6-7 cm ...................3 000
11384.Régi aranyozott porcelán kínáló, jelzés nélkül, kopott, 27x32 cm .........................................................2 600
11385.5 db porcelán figura, nipp, részben, jelzett, minimális kopásokkal, pár darabon kis csorba, m: 5-15

cm .........................................................................................................................................................4 800
11386.Royal Dux, design, hamutartó, Prága szimbólumával, jelzett, hibátlan, m: 8,5 cm ...............................2 800
11387.ENS porcelán bonbonier, figurális rózsákkal, kis lepattanások, jelzett, 18x10 cm ................................6 000
11388.Antik angol fajansz tálka, jelzett, kopott, d: 15 cm ................................................................................1 800
11389.Cseh Altwien bonbonnier, matricás fajansz, jelzett, kopott, d: 11cm ....................................................2 000
11390.Kínai, sárkányos szakés csésze, kézzel festett porcelán, jelzett, hibátlan, d: 7 cm ..............................2 800
11391.Kínai, sárkányos szakés csésze, kézzel festett porcelán, jelzett, hibátlan, d: 7 cm ..............................2 800
11392.4 db virágmintás Bavaria süteményes tányér, jelzett, kis kopásokkal, d: 18 cm ...................................6 000
11393.Régi porcelán váza, festett, kopásokkal, m: 19 cm ...............................................................................2 000
11394.Kalocsa porcelán bonbonier, jelzett, kopásokkal, d: 12 cm ..................................................................2 000
11395.Régi lány figura, porcelán, jelzés nélkül, kopásokkal m: 25 cm ............................................................8 000
11396.Mitológiai alak, porcelán, jelzés nélkül, hibátlan, m: 22 cm ...................................................................8 000
11397.Keleti porcelán váza, jelzett, kopásokkal, m: 32 cm ..............................................................................9 000
11398.Keleti porcelán láma figura, jelzés nélkül, kopásokkal, m: 21 cm .........................................................9 000
11399.Keleti porcelán láma figura, jelzés nélkül, kopásokkal, m: 8 cm ...........................................................4 800
11400.Angol hajós fajansz tányér, jelzett, mázrepedésekkel, d: 25 cm ...........................................................3 800
11401.5 személyes régi japán, sárkányos teáskészlet, kopásokkal, jelzett. ..................................................18 000
11402.Kínai étkészlet, hiányokkal, jelzett, kopásokkal. ...................................................................................9 000
11403.Régi Capodimonte váza, jelzett, kopásokkal, m: 10 cm, d: 9 cm ........................................................12 000
11404.Antik virágmintás teáscsésze, vastag melegen tartó porcelán, jelzés nélkül, kopásokkal, m: 6,5, d:

11 cm ....................................................................................................................................................1 000
11405.Antik virágmintás teáscsésze, vastag melegen tartó porcelán, jelzés nélkül, kopásokkal, m: 6,5, d:

11 cm ....................................................................................................................................................1 000
11406.Antik virágmintás teáscsésze, vastag melegen tartó porcelán, jelzés nélkül, kopásokkal, m: 6,5, d:

11 cm ....................................................................................................................................................1 000
11407.Antik virágmintás teáscsésze, vastag melegen tartó porcelán, jelzés nélkül, kopásokkal, m: 6,5, d:

11 cm ....................................................................................................................................................1 000
11408.Antik virágmintás teáscsésze, vastag melegen tartó porcelán, jelzés nélkül, kopásokkal, m: 6,5, d:

11 cm ....................................................................................................................................................1 000
11409.Elizabeth Arden Southern Heirlooms Japán, angol vadász motívumos tálka, jelzett, minimális

kopással, 11x14 cm ..............................................................................................................................5 000
11410.4 személyes, aranyozott, virágmotívumos, csehszlovák mokkás készlet, jelzett, festő: Szabó

Zsuzsa, kis kopásokkal. ........................................................................................................................7 000
11411.Olvashatatlan jelzéssel: Elefánt. Festett fajansz, egyik agyara sérült, m: 18 cm ..................................6 000
11412.Porcelán lámpatest. Sas, irizáló, színes porcelán, üveg szemekkel, alján gyári tűzrepedés, jelzés

nélkül, kopásokkal, m: 21 cm ................................................................................................................6 000
11413.Francia Sarreguemines, falitányér, Régi ház motívummal, Mázalatti matricás fajansz, jelzett,

mázrepedésekkel, 24x24 cm ................................................................................................................4 000
11414.Cseh Altwien kosárka, matricás porcelán, jelzett, kopásokkal, m: 11 cm .............................................4 000
11415.Wallendorf gyertyatartó, mázalatti kobaltkék díszítménnyel, jelzett, hibátlan, m: 11 cm ......................1 200
11416.P.A.L.T. Csehszlovák, áttört, matricás, kínáló, 3 db, jelzett, kopott, d: 15,5 cm ...................................2 600
11417.Vadász söröskorsó, matricás porcelán, ón fedéllel, jelzés nélkül, hibátlan, m: 25 cm ..........................2 800
11418.Liling kínai leveses tálka, 6 db, jelzett, hibátlan, d: 11,5 cm ..................................................................2 000
11419.2db német figura, kézzel festett porcelán, jelzett, kopott, m: 7,5 cm ....................................................3 000
11420.Japán ecset tartó, 2db, kézzel festett, jelzett, kopásokkal, m: 9-9,5 cm ...............................................3 000
11421.Antik porcelán váza, kézzel festett, jelzés nélkül, csorbákkal, m: 14,5 cm ...........................................5 000
11422.Cseh Altwien háromszög alakú, virágmintás fedeles teáscsésze, jelzett, kopott, gyűjtői darab,

jelzett. ....................................................................................................................................................5 000
11423.12 darab Limoges tányér, porcelán, jelzett, apró lepattanások, d: 20,5-25cm ....................................20 000
11424.Kétrészes, füles porcelán kínáló tál. Kézzel festett, jelzett, kisebb kopásnyomokkal, sérült,

ragasztott, 25x19 cm .............................................................................................................................1 000
11425.Villeroy & Boch Rusticana étkészlet és teás/kávés készlet. Hat személyes, máz alatti matricás,

Jelzett, hibátlan ...................................................................................................................................80 000
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11426.Tejkiöntő, jelzés nélkül, kopott, m: 16 cm .............................................................................................1 000
11427.Akt. Jelzett fehér mázas porcelán, Hibátlan 17 cm ...............................................................................1 800
11428.Klasszikus mintájú süteményes, szendvicses tálca. Matricás, jelzett, kopott 16x45 cm .......................4 000
11429.Kínai porcelán teás készlet négy személyes. Kézzel festett, Kopással ................................................7 000
11430.Szecessziós, virágmintás porcelán sültes tál. Kézzel festett, jelzés nélkül, kopott, 42,5x29,5 cm .......3 000
11431.2 db kerek porcelán tálca, Royal Epiag Czechoslovakia, ill. jelzés nélkül. Kézzel festett, kopásokkal,

26x24 cm és 24,5x21 cm ......................................................................................................................2 400
11432.Mérges pulyka és kislány. Mázas kerámia, jelzés nélkül, hibátlan 17x17 cm .......................................2 400
11433.Bavaria díszváza, jelzett. kopásokkal, m: 11 cm ...................................................................................3 400
11434.Antik váza, jelzés nélkül, kopott, m: 20 cm ...........................................................................................4 000
11435.Antik tortatál, porcelán, jelzés nélkül, kopott, d: 38 cm .........................................................................6 000
11436.Kínai mintás díszváza, porcelán, jelzett, hibátlan, m: 26,5 cm ..............................................................6 000
11437.2 db Bavaria dísz tányér, 1979, 1977, jelzett, kopott, d: cca. 20 cm .....................................................1 800
11438.Villeroy & Boch Alt Srassburg - 2 személyes reggeliző készlet. Jelzett, csorbákkal.. ...........................5 000
11439.Villeroy & Boch Alt Srassburg - Vegyes teás készlet, hiányokkal, különböző csészék. Jelzett,

csorbákkal. ............................................................................................................................................4 800
11440.Villeroy & Boch Alt Srassburg - szervíz készlet. Jelzett, csorbákkal. ....................................................4 800
11441.2 db Royal koppenhágai dísz tányér, 1979, 1984, jelzett, kopott, d: cca. 18 cm ..................................4 800
11442.Terebess váza, kopott, jelzett, m: 20,5 cm ............................................................................................3 000
11443.Női akt,fehér mázas porcelán, jelzés nélkül, vaspötty, kopott. m: 14,5cm ............................................2 000
11444.2 db nagy méretű tál. Jelzettek, matricás, hajszálrepedéssel mindkettő d: 30 cm ...............................2 000
11445.Cseh porcelán dísztál, lányokkal. Matricás, jelzés nélkül, kopásokkal d: 30 cm ...................................4 000
11446.Antik porcelán hat személyes süteményes készlet. Áttört, kézzel festett, jelzés nélkül. Egy tányér

ragasztott. d: 18 cm, d. 26 cm ...............................................................................................................5 000
11447.Kém tégely, porcelán, hibátlan, m: 8,5 cm ............................................................................................3 000
11448.2 db kúrapohár, kopott, jelzés nélkül, m: 12,5 cm .................................................................................2 000
11449.Vegyes porcelán tétel, vegyes állapotban, garancia nincs! ..................................................................3 000
11450.Terebess váza és bonbonier, kopott, jelzett, m: 16 cm, d: 11,5 cm ......................................................3 000
11451.Retró Alföldi bonbonier, kopásokkal kis mázrepedéssel, jelzett, d: 12 cm ............................................3 000
11452.Virágmintás porcelán váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 21,5cm .............................................................3 800
11453.Witeg Kőporc virágmintás porcelán váza, jelzett, hibátlan, m: 20,5 cm ................................................3 800
11454.Royal Tudor Ware Staffordshire, angol fajansz teáskanna, 'Coaching Taverns 1828' máz alatti

mintával. Jelzett, minimális mázrepedésekkel, m: 21,5 cm ..................................................................5 000
11455.British Anchor Ironstone, angol fajansz teáskanna, 'Old Country Castles' máz alatti mintával.

Jelzett, hibátlan, m: 24,5 cm .................................................................................................................5 000
11456.Kézzel festett/matricás porcelán gyertyatartó, jelzetlen, hibátlan, ezüst(Ag) talppal, jelzett, m: 5 cm ..3 200
11457.Rosenthal szarvasos tál. Matricás, jelzett, kis kopással 38x28 cm .......................................................4 000
11458.Kínai porcelán tányér, máz alatti kék festéssel, jelzés nélkül, peremén kisebb sérülések, d: 21 cm ..12 000
11459.Arzberg 4 részes reggeliző, jelzett, hibátlan, d: 24 cm ..........................................................................1 000
11460.Hutschenreuter Bohóc, jelzett, hibátlan, m: 8 cm ..................................................................................5 000
11461.Hutschenreuter Bohóc, jelzett, hibátlan, h: 12 cm .................................................................................5 000
11462.Lourdesi Szűzanya porcelán szobor. Kis kopással 33 cm ....................................................................2 400
11463.Wedgewood porcelán váza Biszkvit, jelzett, hibátlan 9 cm ...................................................................3 000
11464.Pisai ferde torony 2 db porcelán tálka, egyik kézzel festett. d: 17, 13 cm .............................................2 400
11465.Német óriási díszkancsó, steinzeug, jelzés nélkül, kopásokkal, m: 53 cm .........................................22 000
11466.Japán Kutani teacsésze, jelzett, eredeti fadobozban, kis kopásokkal, m: 7,5 cm .................................5 000
11467.Victoria csehszlovák só és borstartó, jelzett, kopott, m: 7 cm ...............................................................1 000
11468.Jelzés nélkül: Furulyázó gyerek. Faragott, fa, kopásokkal, m: 40 cm ...................................................8 000
11469.Francia Sarreguemines tortatál, jelzett, minimális kopásokkal, d: 30,5 cm ...........................................2 000
11470.Lengyel Huta Laura zöld kristály váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 17,5 cm ..........................................2 000
11471.Bareuther Bavaria porcelán váza, jelzett, hibátlan, m: 28 cm ...............................................................2 600
11472.Bavaria, indiai kék mintás 6 részes teakínáló, mázalatti kobalt kékkel festett porcelán, jelzett,

hibátlan. .................................................................................................................................................3 000
11473.Régi német steinzeug boros butella, jelzés nélkül, kopásokkal, m: 1,5 L, m: 26 cm ............................3 000
11474.Goebel: Kislány babájával a kosárban. Terv: Nina Marco. Kézzel festett porcelán, hibátlan, m: 14

cm .......................................................................................................................................................26 000
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11475.Bodrogkeresztúri porcelán váza. Retro mintás, jelzett, kis kopással. 34 cm ........................................4 000
11476.Historizáló porcelán teás kanna és kiöntő Jelzés nélkül, kopással 18 cm ............................................4 000
11477.Madár és fiókája száraz virág porcelán váza. Jelzett, hibátlan 12 cm ..................................................2 600
11478.Keleti vázapár, jelzés nélkül, hibátlan, m: 12 cm ..................................................................................6 000
11479.Alföldi virágmintás mokkás csésze, 6 db, és cukortartó, jelzett, kopott. ...............................................2 400
11480.Cluj Napoca - Kolozsvár: Virágáruslány. Kézzel festett, jelzett, román biszkvit porcelán figura.

Hibátlan, m: 21 cm ................................................................................................................................5 000
11481.Csavargó, román biszkvit porcelán figura. Kézzel festett, jelzett (Cluj Napoca - Kolozsvár), a bőrönd

ragasztása elengedett, lejár a talapzatról, m: 24 cm .............................................................................5 000
11482.Dísztányér, matricás porcelán. Jelzett. hibátlan d: 25 cm .....................................................................1 400
11483.Classic Rose Rosenthal Group "Hans Gründl: Nürnberg " porcelán fali dísztál, hibátlan, jelzett, d:

27 cm ....................................................................................................................................................3 000
11484.Azonosítatlan jelzéssel: Virágos lányka. biszkvit porcelán, kézzel fetsett jelzett, lepattanással a

virágon 21 cm ........................................................................................................................................2 000
11485.Kronester Bavaria emlék tál, 2000 éves Augsburg, jelzett, hibátlan, d:24cm .......................................1 000
11486.Kutya figura, fajansz, kopott, jelzés nélkül, m: 16, h: 21 cm .................................................................6 000
11487.Német kínáló, matricás, aranyozott porcelán, jelzett, kopásnyomokkal, 23x14cm ...............................1 800
11488.Royal Dux porcelán fajdkakas figura, kézzel festett porcelán, apró csorba, jelzett m: 14,5 cm ............6 000
11489.Scherzer Bavaria szecessziós stílusú, pipacsos porcelán váza, XX. sz. második fele. Matricás,

jelzett, hibátlan, m: 21 cm .....................................................................................................................2 000
11490.Wilhelmsburg váza. Kézzel festett, jelzett, hibátlan. 10 xm ..................................................................2 400
11491.Anita porcelán fácán mintás váza. Kézzel festett, jelzett, kopott. 20 cm ...............................................3 000
11492.Wedgewood 6 személyes porcelán kévés készlet. Matricás, jelzett, hibátlan ....................................28 000
11493.Kolozsvári porcelán saspár, kézzel festett, jelzett, mázhibával, m: 23 cm ............................................4 000
11494.Wedgewood porcelán teás Kávés készlet. Hiányos. Hat személyes. Aranyozott, jelzett, hibátlan. A

kanna nem Wedgewood, hanem Schrinding ........................................................................................6 000
11495.Wedgewood porcelán süteményes készlet. . Hat személyes. Aranyozott, jelzett, hibátlan. ...............10 000
11496.Wedgewood porcelán hiányos étkészlet. Hat személyes. Aranyozott, jelzett, hibátlan. .....................12 000
11497.Karácsonyi mintás süteményes tál tortalapáttal + kerámia szalvétatartó, eredeti dobozában, szép

állapotban, d: 26,5 cm ...........................................................................................................................3 000
11498.Hazimeh virágmintás porcelán csésze, 4 db + 4 db csészealj, matricás, jelzett, kis kopásnyomokkal .6 000
11499.Kínai szakés csésze, kézzel festett porcelán, jelzett, hibátlan, d: 5,5 cm .............................................4 600
11500.Porcelán babaedények tálcával, matricás, jelzés nélkül, kopásnyomokkal ..........................................4 000
11501.KZ jelzéssel: Alfa és Ómega porcelán dobozka. Kézzel festett, jelzett, minimális kopással 7x9 cm ....2 000
11502.Békás porcelán bonbonniere. Kézzel festett, jelzés nélkül, hibátlan. 17x12 cm ...................................5 000
11503.Vegyes porcelán figura tétel: hollóházi figurák ......................................................................................4 000
11504.Vegyes porcelán figura tétel: Aquincum figurák ....................................................................................4 000
11505.Fali dísztál pár. Színes mázakkal festett fajansz. Öblében Ámor és Psziché jelenettel. Jelzett.

Formaszám: 20672. XIX sz. második fele. Korának megfelelő mázrepedésekkel, mázhibával, apró
máz lepattanásokkal és kopásokkal. d: 40 cm (CSAK SZEMÉLYES ÁTVÉTEL) ...............................85 000

11506.Alba Júlia retró porcelán váza, kézzel festett, jelzett, kis kopásokkal, lepattanásokkal. m: 37cm ........2 000
11507.Jelzés nélkül: Női akt, fajansz szobor, mázrepedésekkel, kis lepattanással, m: 26 cm ........................2 000
11508.Villeroy & Boch antik falitányér, vitorláshajó mintával, XIX. sz. vége-XX. sz. eleje. Jelzett, kis

kopással, mázrepedésekkel, d: 30 cm ..................................................................................................3 000
11509.Oláh Sándor (1907-1983): Porcelán női akt. Kézzel festett, jelzett (Oláh S. 1959),

mázrepedésekkel, m: 32,5 cm ..............................................................................................................3 000
11510.Churchill England angol fajansz teáscsésze készlet, 9-9 db csésze és alj, orientalizáló, máz alatti

kék mintával. Matricás, jelzett, helyenként apró kopások, hajszálrepedés. ..........................................6 000
11511.Szüretelő legény, biszkvit porcelán figura, jelzett, sérült, m: 15 cm ......................................................3 000
11512.Rokokó jelenetet ábrázoló porcelán szobor. Kézzel festett, jelzett, sérült (fa két ága letört), m: 20

cm .........................................................................................................................................................6 000
11513.Alföldi porcelán cseresznyemintás kávés készlet, 6 személyes. Matricás, jelzett, hibátlan. .................5 000
11514.Polona Art Kerámiagyár: Szeret nem szeret ukrán lányka. Kézzel festett porcelán, jelzett,

kopásokkal, m: 31 cm ...........................................................................................................................2 000
11515.Polona Art Kerámiagyár: Ukrán szerelmespár. Kézzel festett porcelán, jelzett, kopásokkal, m: 28

cm .........................................................................................................................................................2 000
11516.Regal porcelán hintó, jelzett, kopásokkal, m: 20 cm .............................................................................8 000
11517.B&G Dán és grönlandi karácsonyok 5 db porcelán dísztányér. Matricás, jelzett, sorszámozott,

hibátlan d: 19 cm .................................................................................................................................10 000
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11518.2 db Royal dux porcelán medve figura. Kézzel festett, egyik jelzett, hibátlan. ......................................7 000
11519.Aynsley Prince of Wales family tree porcelán tálka. Matricás, jelzett, hibátlan 15 cm ..........................1 400
11520.Jelzés nélkül: Dísz porcelán 27 cm .......................................................................................................1 600
11521.Delt váza, porcelán, jelzett, mázrepedéssel, m: 15,5 cm ......................................................................2 800
11522.Royal Worcester Diana és Prince of Wales esküvő porcelán bonbonniere. Matricás, jelzett, hibátlan

d: 11cm .................................................................................................................................................1 600
11523.Fischer & Mieg, Pirkenhammer csésze alátét, kézzel festett porcelán, jelzett, 1900 körül, d:15cm,

kopásnyomokkal ...................................................................................................................................1 000
11524.Kínai porcelán váza, kézzel festett, kis kopásnyomokkal, m: 16 cm .....................................................1 200
11525.Likőrös palack, porcelán, Napóleon képmásával díszítve, matricás, jelzés nélkül, opásnyomokkal,

m:28cm .................................................................................................................................................3 200
11526.Villeroy & Boch elefántos és oroszlános dísz csempe, jelzett, hibátlan, 15x20cm ...............................2 400
11527.Francia Napóleon konyakos hamutál, fajansz, kopásnyomokkal, 19x19 cm ........................................4 400
11528.Olasz, Martini, porcelán hamutál, jelzett, mázhibákkal, d: 16 cm .........................................................2 400
11529.Bjorn Wiinblad: Aladdin és a csodalámpa, Rosenthal studio-linie kézzel festett porcelán.

Németország, 1970 körül. d: 16 cm. Hibátlan. I. Aladdin és a varázslámpa. II. Aladin játszik az
utcagyerekekkel. III. Aladdin találkozik a varázslóval. IV. Aladdin bebörtönözve a varázskertben.
V. A Gyűrű szelleme kirepíti Aladdint az Elvarázsolt kertből. VI. Aladdin meglátja a gyönyörű
hercegnőt. VII. A lámpa dzsinnje megjelenik Aladdin anyjának. VIII. Aladdin anyja gyümölcsöket
hoz a szultánnak az Elvarázsolt Kertből. IX. Aladdin lóháton lovagol, hogy bemutatkozzon a
szultánnak. X. A lámpás dzsinn kastélyt épít Aladdinnak. ..................................................................24 000

11530.Ungvár virágmintás sültes tál, kézzel festett porcelán, 19, sz. második fele, korának megfelelő
kopásokkal. 48x34cm ..........................................................................................................................70 000

11531.Ungvár virágmintás sültes tál, kézzel festett porcelán, 19, sz. második fele, korának megfelelő
kopásokkal. 44x31cm ..........................................................................................................................70 000

11532.Capodimonte kancsó, jelzett, kis lepattanásokkal, m: 42 cm ..............................................................18 000
11533.Antik kézzel festett népi fajansz tányér, jelzett: České Budějovice L&CH Hardtmuth, kopott, d: 23,5

cm .........................................................................................................................................................1 000
11534.2 db Rudolfstadt tányér, virág mintával. Kézzel festett, jelzett, kis mázhibákkal. cca 1900 d: 23 cm ...6 500
11535.P&S márványozott porcelán kínáló tál. Jelzett, hibátlan. 34x25 cm ......................................................3 200
11536.Bécsi porcelán fali dísztányér. Vízhordó lányka. XX: sz. eleje. Mázas kerámia, dombornyomott,

jelzett, hibátlan d: 32 cm .......................................................................................................................9 500
11537.Jelzett fajansz vadász dísztányér. Máz alatti festés, mázrepedésekkel d: 25 cm ................................2 400
11538.Jelzés nélkül: Dankó Pista. Mázas porcelán. Hibátlan 13 cm ...............................................................2 200
11539.2 db angol vaj vagy savanyúság tartó fajansz tálka máz alatti kék festéssel jelzés nélkül 11x9 cm ....2 400
11540.10 db mokkás kávés betét csésze, (ezüst mokkás készlethez, pótlásra) aranyozott, kobaltkék

színben, jelzés nélkül, hibátlan. alsó átmérője: 4,3cm, felső átmérője: 4,7 cm, magasság: 4,4cm. .....7 000
11541.Roschütz német porcelán teáskanna. Kézzel festett, jelzett, kis kopásnyomokkal, m: 19 cm ..............2 000
11542.RW só- és borsszóró. Müncheni motívumokkal. Matricás, jelzett, hbátlan 6 cm ..................................2 800
11543.Kék-arany levesestál 31 cm, szószostál 26 cm, só-bors tartó. Jelzett, minimális kopással. .................4 600
11544.Royal Vienna 20 darabos, virágmintás étkészlet, korának megfelelő kopásokkal, minimális

lepattanásokkal, jelzett. .......................................................................................................................44 000
11545.Antik porcelán pipa, jelzés nélkül, kopott, h: 15 cm ............................................................................12 000
11546.Bavaria süteményes készlet, 12 személyes, kopott, jelzett. ...............................................................15 000

Üvegtárgyak
11547.Biedermeier talpas üveg pohár, korának megfelelő kopásokkal, lepattanással m:17 cm .....................8 000
11548.Biedermeier talpas üveg pohár, korának megfelelő kopásokkal, lepattanással m:19 cm .....................8 000
11549.Biedermeier talpas üveg pohár, korának megfelelő kopásokkal, m: 16 cm ........................................16 000
11550.Biedermeier talpas üveg pohár, korának megfelelő kopásokkal, m: 19,5 cm .....................................16 000
11551.Biedermeier talpas üveg pohár, korának megfelelő kopásokkal, m: 20 cm ........................................16 000
11552.Biedermeier talpas üveg pohár, korának megfelelő kopásokkal, m: 20 cm ........................................16 000
11553.Biedermeier talpas üveg pohár, korának megfelelő kopásokkal, m: 16,5 cm .....................................16 000
11554.Biedermeier talpas üveg pohár, korának megfelelő kopásokkal, m: 16 cm ........................................16 000
11555.Biedermeier talpas üveg pohár, korának megfelelő kopásokkal, m: 17 cm ........................................16 000
11556.Biedermeier talpas üveg pohár, korának megfelelő kopásokkal, m: 18 cm ........................................16 000
11557.Biedermeier talpas üveg pohár, korának megfelelő kopásokkal, m: 14 cm ........................................16 000
11558.Biedermeier talpas üveg pohár, korának megfelelő kopásokkal, m: 14 cm ........................................16 000
11559.Biedermeier talpas üveg pohár, korának megfelelő kopásokkal, m: 20 cm ........................................16 000



43

11560.Biedermeier talpas üveg pohár, korának megfelelő kopásokkal, m: 18 cm ........................................16 000
11561.Biedermeier talpas üveg pohár, korának megfelelő kopásokkal, m: 16 cm ........................................16 000
11562.Biedermeier talpas üveg váza, korának megfelelő kopásokkal, m: 14,5 cm .......................................16 000
11563.Antik tejüveg váza, matricás, kézzel festett, kopásokkal, jelzés nélkül, m: 41,5 cm ...........................90 000
11564.Murano filigrán száldíszítéses, fújt, üveg palack, dugóval, dugó belső részén kis feszültség, jelzés

nélkül m: 13 cm .....................................................................................................................................6 000
11565.Murano filigrán száldíszítéses, fújt, üveg palack, dugóval, dugó belső részén kis feszültség, jelzés

nélkül m: 13 cm .....................................................................................................................................6 000
11566.Murano filigrán száldíszítéses, fújt, üveg bonbonier, hibátlan, jelzés nélkül m: 9 cm ...........................6 000
11567.Chribska cseh művészi üveg tálka / asztaldísz. Terv: Josef Hospodka, pink, kézzel készített üveg.

Jelzés nélkül: Bohémia, hibátlan, d: 10 cm ...........................................................................................6 000
11568.Murano: Madár pár. Kézzel készült üveg, egyik jelzett, hibátlan állapotban, m: 15-16 cm, h: 19-20

cm, gyűjtői darab! ................................................................................................................................60 000
11569.L. Dal Borgo Murani Venezia: Design váza. Jelzés nélkül, hibátlan kézzel készült darab, m: 20,5

cm .......................................................................................................................................................38 000
11570.Dekoratív, nagyméretű, háromszög alakú asztali kínálótál. Színesen festett üveg, három lábon áll,

jelzés nélkül (alján eltávolított címkével), 41x40x7,5 cm .......................................................................4 800
11571.Régi üveg söröskorsó, Kossuth-címeres és bányász jelzéssel, 1940-1950 körül, némi feszültséggel,

0,5 l, m: 13 cm .......................................................................................................................................3 000
11572.Orrefors üveg kínáló tál, jelzett d: 16 cm ...............................................................................................4 000
11573.Orrefors üveg kínáló tálka. Jelzett, hibátlan. 18x18 cm ........................................................................8 000
11574.Orrefors üveg kínáló tálka. Jelzett, hibátlan. d: 14 cm ..........................................................................6 000
11575.Murano váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 23 cm ..................................................................................11 000
11576.Murano üveg dísz, jelzés nélkül, hibátlan, m: 19 cm .............................................................................4 200
11577.Morion design tálka, üveg, jelzett, hibátlan, d: 14 cm ...........................................................................3 800
11578.Design üveg váza, hibátlan, m: 20 cm ..................................................................................................6 000
11579.Vladislav Urban retró design zöld üveg váza, jelzés nélkül, hibátlan, 14 cm cm ................................14 000
11580.Skandináv füstüveg váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 16 cm .................................................................4 800
11581.Bavaria Fischer lila váza, jelzett, hibátlan, m: 22 cm ............................................................................4 800
11582.Design üveg váza, jelzett, kopott, d: 12 cm ...........................................................................................3 800
11583.Irizáló üveg tálka, jelzés nélkül, hibátlan, d: 17 cm ...............................................................................3 800
11584.Alvar Aalto Iitala, üveg tálka, jelzett, hibátlan, d: 13 cm ........................................................................3 800
11585.Murano Hal, jelzés nélkül, hibátlan, h: 20 cm ........................................................................................6 000
11586.Murano Delfin, jelzés nélkül, hibátlan, h: 15 cm ....................................................................................6 000
11587.Murano Hattyú, jelzés nélkül, hibátlan, m: 11 cm ..................................................................................6 000
11588.Murano V. Nason & C: Bika. Üveg, hibátlan, jelzett, m: 11 cm ...........................................................18 000
11589.Murano Hattyú, jelzés nélkül, hibátlan, m: 10 cm ..................................................................................6 000
11590.Murano Pingvin, jelzés nélkül, hibátlan, m: 19 cm ................................................................................6 000
11591.Murano szív alakú, lila üveg tálka, anyagában színezett, hibátlan, jelzés nélkül, 1960 körül, 10x10

cm .........................................................................................................................................................3 800
11592.Muránói dísztálka, kézzel festett, plasztikus virágszirmokkal, aranyozott, jelzés nélkül, hibátlan, d:

9,5 cm ...................................................................................................................................................3 200
11593.Murano üveg kosár, jelzés nélkül, ragasztott, sérült, m: 13 cm ...............................................................200
11594.Murano üveg kosár, jelzés nélkül, hibátlan, m: 22 cm ..........................................................................1 800
11595.Murano üveg kosár, jelzés nélkül, hibátlan, m: 20 cm ..........................................................................1 800
11596.Murano üveg kosár, jelzés nélkül, hibátlan, m: 16 cm ..........................................................................1 800
11597.Murano üveg kosár, jelzés nélkül, hibátlan, m: 18 cm ..........................................................................1 800
11598.Murano üveg kosár, jelzés nélkül, hibátlan, m: 18 cm ..........................................................................1 800
11599.Murano üveg kosár, jelzés nélkül, hibátlan, m: 18 cm ..........................................................................1 800
11600.Iparművész festett üveg amfóra váza. Kopott. 26 cm ...........................................................................3 000
11601.Design üveg váza. Kézzel készült, anyagában színezett, csiszolt. Hibátlan. Dobozában m: 10 cm,

d: 12 cm ................................................................................................................................................3 800
11602.Murano: Páva. Kézzel készített üveg, jelzés nélkül, hibátlan, Olaszország, 1960-70 körül. m: 39

cm .......................................................................................................................................................38 000
11603.Muranoi virág formájú üveg dísz. Jelzett, hibátlan 12 cm .....................................................................8 000
11604.Muranoi virág formájú üveg dísz. Jelzett, hibátlan 18 cm .....................................................................9 000
11605.Murano üveg kakas, késszel készített, jelzés nélkül, hibátlan, m: 24 cm ...........................................32 000
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11606.Daum jelzéssel: Üveg díszváza, plasztikus szőlőmintával, jelzett, hibátlan, m: 13 cm .......................26 000
11607.Gallé jelzéssel: Üveg díszváza, plasztikus szőlőmintával, jelzett, hibátlan, m: 13 cm ........................36 000
11608.Muránói színes, fújt üveg váza, alján lévő gyártási hiba miatt ferdén áll, m: 23 cm ..............................2 000
11609.Olasz bordó és arany üveg kínálótál, etikettel jelzett (Firenze, Italia), kisebb kopásokkal, 19x19 cm ..1 800
11610.Gömb formájú, buborékos üveg italtartó, kupakkal, m: 15 cm ..............................................................1 400
11611.Dekoratív, lüszterezett, festett üvegváza, kisebb kopásnyomokkal, szájperemén kis csorbákkal, m:

20 cm ....................................................................................................................................................1 400
11612.Fodros szélű, lüszteres kék üveg kínálótál, némi kopással, d: 29 cm ...................................................2 800
11613.Cseh bordó váza arany díszítéssel, kopott 25 cm ................................................................................4 000
11614.Bordó kristály vadász pohár. Metszett. Hibátlan 12 cm ........................................................................5 000
11615.Bordó kristály vadász pohár. Metszett. Hibátlan 14 cm ........................................................................6 000
11616.Cseh kék hamutartó, üveg, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m:9,5cm, d:17cm ....................................4 000
11617.Svéd üveg váza, karcokkal, jelzés nélkül, m: 20 cm .............................................................................4 000
11618.Svéd üveg váza, hibátlan, jelzés nélkül, m: 18 cm ................................................................................3 000
11619.2 db Orrefors Liliom formájú masszív kristály kínáló tál. Jelzettek 20x17 cm, 16x13 cm ...................18 000
11621.Cseh kristály asztalközép, hibátlan. 22 cm ...........................................................................................4 000
11622.Sárga üveg kínáló, anyagában színezett, csiszolt, kisebb kopásnyomokkal, 13x13x8,5 cm ................1 800
11623.Cseh dísz tálka, üveg, kopásnyomokkal, d:15cm .................................................................................1 400
11624.Kék kínáló tál kézi festésű üveg jelzés nélkül hibátlan, d: 14cm ...........................................................1 200
11625.Cseh rózsaszín hamutartó, üveg, jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m:8cm, d:12cm .............................2 400
11626.2 db csatos üveg, kopásnyomokkal, m: 24,5 cm .....................................................................................800
11627.Royal Coppenhaga kristály mécses tartó, etikettel jelzett, kopott, m: 5cm ...........................................1 200
11628.Joska kancsó, üveg, jelzett, kopott, m: 11 cm .......................................................................................2 200
11629.Svéd Boda kristály tálka, 4 db, egyiken nagyobb lepattanás, jelzett, dobozban. ..................................2 800
11630.Retró cseh üvegtálka, jelzés nélkül, hibátlan, 13x11 cm .......................................................................2 800
11631.Retró cseh üveg tálka, jelzés nélkül, hibátlan, d: 12 cm .......................................................................2 400
11632.Iparművész üveg hamutál. Több rétegú, jelzés nélkül, hibátlan 16 cm .................................................1 800
11633.Német retró kék üveg váza, hibátlan, jelzett, m: 20 cm ........................................................................3 000
11634.Retró cseh üvegdísz, kopásnyomokkal, m: 7 cm, d: 17 cm ..................................................................3 800
11635.Retró cseh üvegtál, kopásnyomokkal, m: 11 cm ...................................................................................3 800
11636.2 db hialit üveg tál, pici csorbával, d: 24-30cm .....................................................................................2 400
11637.Bohémia kristály kompótos készlet, dobozában, kopásnyomokkal. .....................................................5 000
11638.Shaker szett, eredeti dobozában, hibátlan. ...........................................................................................6 500
11639.Halvány lila üveg kínáló, jelzés nélkül, hibátlan, 14,5x19,5x14 cm .......................................................2 000
11640.Seit 1834 Nachtmann Bleikristall 24%Pbo West Germany tortatál, hibátlan, etikettel jelzett, d: 31,5

cm .........................................................................................................................................................3 000
11641.Kék üveg kínáló, hibátlan, d: 34 cm ......................................................................................................3 000
11642.Cseh üveg madár, jelzés nélkül, hibátlan, m: 24 cm .............................................................................2 000
11643.Cseh üveg korsó, jelzés nélkül, kis lepattanással, m: 18 cm ................................................................2 000
11644.Ezüstözött fejű üveg só és bors szóró, kis kopásokkal, m: 7,5 cm .......................................................2 000
11645.Murano üveg kosár, jelzés nélkül, hibátlan, m: 16,5 cm .......................................................................1 000
11646.3 részes kristály tea kínáló, tejkiöntő, cukortartó és tálca, hibátlan. .....................................................2 000
11647.3 részes kristály pipere készlet, kis lepattanás, m: 9-13 cm .................................................................2 000
11648.Só és bors szóró, üveg, kopásokkal, 26x7,5cm ....................................................................................3 800
11649.Kristály váza, Hibátlan m: 23 cm ...........................................................................................................3 000
11650.Palack dugóval, kopott, m: 23 cm .........................................................................................................6 000
11651.Régi kancsó, kopott, m: 14 cm ..............................................................................................................6 000
11652.Kiöntő dugóval, kopott, m: 15 cm ..........................................................................................................6 000
11653.2db parfümös üveg, m: 7-11cm ............................................................................................................4 000
11654.4 db régi parfümös üveg 4-17 cm-ig .....................................................................................................8 000
11655.Narancssárga üveg díszváza / bonbonier, d: 16 cm, m: 10 cm ............................................................6 000
11656.2db üveg palack, kopott, m: 17-19cm ...................................................................................................2 000
11657.Kínálótál, üveg, alpakka peremmel, korának megfelelő állapotban, d: 30 cm ......................................5 000
11658.Metszett üveg likőrös készlet csiszolt üveg dugóval + 5 db pohárral 23 cm, 5 cm ...............................5 500
11659.Retro piros üvegtál, virág ornamentikával, 7x14 cm .............................................................................2 000
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11660.Régi likőrös palack, kopott, m: 17,5 cm ................................................................................................2 400
11661."Kristály" csatos üveg, kopásnyomokkal, m: 30 cm ..............................................................................1 400
11662."Kristály" csatos üveg, kopásnyomokkal, m: 34 cm ..............................................................................1 400
11663."Kristály" csatos üveg, kopásnyomokkal, m: 34 cm ..............................................................................1 400
11664.Kristály kínáló tál. Hibátlan. 30x19 cm ..................................................................................................4 000
11665.3 db üvegkínáló vegyes méretben, kopott, ez egyik műanyag füllel. ....................................................4 000
11666.3 db régi csatos üveg, palack (Margitszigeti ásványvíz, sörös), m: 21-26 cm ......................................1 800
11667.Üveg teáskanna, üveg szűrővel és fedővel, hibátlan, 27x16x11 cm .....................................................3 400
11668.Bordó hutaüveg váza, hibátlan, m: 29 cm .............................................................................................6 000
11669.Dekoratív ólomkristály, nagyméretű kínálótál, hámozott, csiszolt kristály, hibátlan, m: 13 cm, d: 23

cm .........................................................................................................................................................8 000
11670.Borostyán színű üveg, hamutál, csorba, d: 16 cm ...................................................................................600
11671.Likőrös palack dugóval, kopásokkal, m: 24 cm .....................................................................................3 000
11672.Kristály boros készlet (jelzett: Bohemia Crystal 24% PbO) ólomkristály, bonbonierrel, szép

állapotban. m: 12-30 cm ......................................................................................................................11 000
11673.Üveg levélnehezék, kopásokkal, m: 8,5 cm ..........................................................................................4 000
11674.Zöld parfümös üveg, aranyozott, festett, kopással 10 cm .....................................................................6 000
11675.Kék kristály kínáló. Anyagában színezett, hibátlan. m: 17 cm, d :16 cm ..............................................5 000
11676.Hat darab kristály boros pohár. Hibátlanok 18 cm ................................................................................6 000
11677.Kék kristály váza, csorbákkal, m: 14,5 cm ............................................................................................6 000
11678.Kék talpas antik pohár, kopott, m: 19,5 cm ...........................................................................................8 000
11679.2db füst színű üveg hamutál, kis csorbákkal, d: 7,5x9,5cm ..................................................................1 600
11680.Francia kristály kínáló, jelzett, csorba, d: 32 cm ...................................................................................3 000
11681.VAL. St. Lambert belga hamutál, kristály, kopásokkal, jelzett, d: 17 cm ...............................................2 800
11682.Kék hutaüveg, kopott, m: 26 cm ............................................................................................................8 000
11683.4 db művészi üveg váza ( irizáló, Kosta Boda, stb) Sérülésekkel. m: 17-28,5cm .................................4 800
11684.4db ritka Morano váza, hibátlan, m: 5-9,5 cm .....................................................................................16 000
11685.Zöld üveg váza, jelzés nélkül, kopásokkal, m: 25 cm ...........................................................................4 600
11686.Berndorf porcukorszóró, jelzett, kis lepattanással, m: 21 cm ................................................................8 000
11687.Kristályváza, hibátlan, m: 15,5 cm ........................................................................................................2 000
11688.Régi üveg váza, kis kopásokkal, m: 20 cm ...........................................................................................3 000
11689.Arany üveg kínáló tál. 20x10 cm ...........................................................................................................2 000
11690.Ólomkristály váza, minimális kopással, m: 15,5 cm ..............................................................................3 000
11691.Art deco üveg váza, kisebb kopásnyomokkal, m: 14,5 cm ...................................................................9 000
11692.1989 Moszkva, orosz feliratos üveg váza, fém talppal, kopott, m: 29 cm ...........................................13 000
11693.Kristály váza, hibátlan, m: 30 cm ..........................................................................................................6 000
11694.Bőrrel bevont palack, kopásokkal, m: 27 cm .........................................................................................2 000
11695.Bőrrel bevont palack, kopásokkal, m: 27 cm .........................................................................................2 000
11696.Kristály váza, hibátlan, m: 20 cm ..........................................................................................................3 000
11697.Vegyes üveg / kristály tétel, vegyes állapotban, garancia nincs! ..........................................................3 000
11698.Üveg hamutál, kopott, d: 20 cm ............................................................................................................2 000
11699.Parádi, kézzel festett üveg bobonniere. Anyaghibával, kis kopással. d: 13 cm ....................................1 600
11700.Nagy méretű kristály hamutál d: 18 cm ....................................................................................................900
11701.3 db üveg kínáló: mártásos, ecetes kiöntő, cukorka tartó. 8 cm, 14 cm 14 cm .....................................4 600
11702.Kristály váza, hibátlan.- 18 cm ..............................................................................................................2 600
11703.Kék és arany díszüveg, üveg dugóval, Kopásokkal. 22 cm ..................................................................4 000
11704.Üveg kiöntő virág motívumokkal, dugóval, kis kopásnyomokkal, m: 18 cm ..........................................4 000
11705.Kristály váza, hibátlan, m: 31 cm ..........................................................................................................1 200
11706.Kék fonatos váza, hibátlan, m: 23,5 cm ................................................................................................2 000
11707.2 db üveg palack, kopott, m: 21-22 cm .................................................................................................2 400
11708.6 db talpas borospohár, hibátlan, m: 21,5 cm .......................................................................................6 000
11709.Waltherglas kristály tortatál, eredeti dobozában, hibátlan, d: 33 cm .....................................................3 000
11710.Német Nachtmann Riedel Glassworks kristály kínáló, eredeti dobozában, hibátlan, d: 30 cm ............3 000
11711.Francia kristály talpas kínáló, eredeti dobozban, hibátlan, 30 cm .........................................................3 000
11712.Olasz üveg kínáló, dobozban, hibátlan, 32x22,5 cm .............................................................................3 000
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11713.Carmen Walther Glas váza, dobozában, m: 20 cm ..............................................................................3 000
11714.Tejüveg váza, fújt, hibátlan, m: 18 cm ...................................................................................................2 000
11715.Skandináv asztali dísz, alja házilag festett, kopott, jelzés nélkül, 13x9 cm ...........................................2 200
11716.Lila ólomkristály hamutál, hibátlan, d: 10 cm ........................................................................................1 800
11717.Bordó ólomkristály váza, szájperemén kis lepattanások, m: 22 cm ......................................................3 800
11718.Bordó ólomkristály bonbonier, hibátlan, d: 16 cm .................................................................................5 000
11719.Retró üveg hamutál, hibátlan, h: 17 cm ................................................................................................1 800
11720.Piros design üveg váza, hibátlan, m: 15 cm ..........................................................................................2 200
11721.Design üveg váza, kopásokkal, m: 17 cm .............................................................................................2 400
11722.Design üveg váza fém foglalatban, kopásokkal, m: 8,5 cm ..................................................................3 400
11723.2db design üveg gyertyatartó, kopásokkal, m: 6-9 cm ..........................................................................2 800
11724.Design üveg gyertyatartó, hibátlan, m: 7 cm .........................................................................................3 200
11725.Üveg váza, hibátlan, m: 20 cm ..............................................................................................................2 800
11726.Toscana üveg váza, hibátlan, jelzett, m: 16 cm ....................................................................................3 800
11727.Izraeli Fatima keze design tálka, üveg, jelzett, hibátlan, d: 15 cm ........................................................3 800
11728.Irizáló kék tálka, kis lepattanásokkal, d: 16 cm .....................................................................................5 000
11729.Német orchidea váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 9,5 cm ......................................................................5 000
11730.Német orchidea váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 16 cm .......................................................................5 500
11731.NDK festett füstüveg váza, jelzés nélkül, microlepattanásokkal, m: 15 cm ..........................................3 800
11732.Svéd királykék üveg váza, jelzett, hibátlan, m: 15 cm ...........................................................................4 200
11733.Kristály jegesmedve boccsal, jelzett, hibátlan, m: 11 cm ......................................................................8 000
11734.WMF tűzpiros üveg gyertyatartó, jelzett, hibátlan, m: 7 cm ..................................................................3 800
11735.Antik üveg palack, 5dl, magyar koronás és kalapácsos jelzéssel, hibátlan, m: 21 cm .........................2 800
11736.Warhanek C. 1858-1938. Budapest, antik ruszlis üveg, hibátlan, m: 10 cm .........................................3 200
11737.Antik Zwack lóhere alakú palack, hibátlan, m: 24 cm ...........................................................................3 200
11738.5 db porcelán tényér / tálka, kopásokkal, részben jelzett, d: 10-27 cm .................................................4 800
11739.4 db kristály tál, kopásokkal, sérülésekkel d: 12-32 ..............................................................................4 800
11740.Malachit üveg tálka és hamutál, kopott. ................................................................................................4 000
11741.Art Deco cseh malachitüveg doboz, kínai sárkányos motívummal, jelzés nélkül, tervező: Schlevogt

Ingrid, hibátlan, 9,5x12,5 cm .................................................................................................................7 000
11742.Tűzpiros aranyozott, virágmotívumos likőröspohár, 6 dn, hibátlan, m: 6,5 cm .....................................5 000
11743.Sárga-fehér csavart design üveg váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 20 cm .............................................2 800
11744.Gallé TIP váza, jelzett, hibátlan, m: 16 cm ..........................................................................................16 000
11745.Kínáló, 6 db üveg cukorkával, kopásokkal, m: 10 cm ...........................................................................3 000
11746.Irizáló, üveg kosárka, fújt, hibátlan, m: 18 cm .......................................................................................3 000
11747.Zöld üveg kiöntő, dugóval, hibátlan, m: 24,5 cm ...................................................................................3 000
11748.Murano üveg pipa, sérült, jelzés nélkül, h: 19 cm, m: 19 cm ................................................................1 200
11749.Ónfedeles vadász söröskorsó, üveg, jelzett, hibátlan, m: 18 cm ..........................................................2 400
11750.Púder rózsaszín, design üveg váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 18 cm, d: 20 cm .................................8 000
11751.Cseh malachit üveg bonbonier, jelzés nélkül, hibátlan, d: 10 cm ..........................................................4 000
11752.Német VEB Kunst -Glas retró schwartzglas retró, aranyozott váza, jelzés nélkül, hibátlan, m: 16,5

cm .........................................................................................................................................................2 600
11753.Walther német kristály tortatálca, jelzés nélkül, hibátlan, d: 34 cm .......................................................3 000
11754.Kristály pezsgőspohár, 6 db, hibátlan, m: 17,5 cm ...............................................................................3 000
11755.Arzberg pezsgőspohár, 6 db, hibátlan, m: 20 cm ..................................................................................2 000
11756.Lila kristály borospohár, 6 db, hibátlan, m: 17,5 cm ..............................................................................3 000
11757.Retró arany szélű, színes pohár, 6db, hibátlan, m: 14 cm ....................................................................2 000
11758.Régi likőrös palack, dugóval, hibátlan, m: 30,5 cm ...............................................................................2 400
11759.Izraeli design tál, üveg, jelzés nélkül, hibátlan, d: 23,5 cm ...................................................................2 000
11760.Monumentális Ajka, sakktábla mintás, királykék, ólomkristály váza, jelzés nélkül, hibátlan,

30,5x19,5 cm .......................................................................................................................................24 000
11761.Sárga üveg kraklé kínáló hibátlan. d:12 cm ..........................................................................................4 000
11762.2 db Cseh kristály kínáló tálka. Anyagában színezett, hibátlan d: 20 cm, d: 10 cm ..............................4 000
11763.Vörös-fehér kristály váza. Metszett, csiszolt, festett hibátlan. 31 cm ..................................................10 000
11764.Kristály vizes kancsó. Hibátlan. 25 cm ..................................................................................................5 000
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11765.Kék kristály váza. Metszett, hibátlan. 20 cm .........................................................................................3 000
11766.Kristály vizes kancsó. Metszett, hibátlan. 25 cm ...................................................................................6 000
11767.3 kristály kínáló. Két serleg (kis lepattanásokkal) m: 18 cm + kínáló tálka 10 cm .................................4 000
11768.Bordó kristály váza és pohár. Hibátlanok 15 cóm, 14 cm .....................................................................6 000
11769.2 db Bordó kristály pohár. Metszett. Hibátlan 8 -10 cm ........................................................................4 000
11770.Vintage vékony fújt üveg izraeli emléktárgy Almahd-A.Maraka Jerusalem, irizáló réteggel,

certificat-tal. Hibátlan. M.: 23x7cm ........................................................................................................4 600
11771.Art Deco ólomkristály váza, hibátlan, m:21cm ......................................................................................6 000
11772.Ólomkristály körte alakú bonbonier, hibátlan, m:17cm .........................................................................6 000
11773.3db ólomkristály (váza, bonbonier) hibátlan, m:8,5-13cm .....................................................................5 000
11774.Ólomkristály kehely, hibátlan, m:14cm ..................................................................................................5 000
11775.Ólomkristály tál, hibátlan, d:15cm .........................................................................................................2 600
11776.Parfümös üveg, szerelék nélkül, kopott, m: 11 cm ................................................................................1 200
11777.Egy doboznyi vegyes, kis méretű parfümös üveg 2-4 cm .....................................................................6 000
11778.Szögletes likőrös üveg csiszolt üveg dugóval. Hibátlan. 22 cm ............................................................6 000
11779.Bohémia nagy méretű hamutál, halvány lila, anyagában színezett üveg, etikettel jelzett, hibátlan

22x22 ....................................................................................................................................................3 000
11780.Dúsan csiszolt, ólomkristály váza, szép állapotban, m: 21 cm .............................................................8 000
11781.Nagy méretű muranoi váza, több rétegű üveg, jelzés nélkül, hibátlan, m: 41,5 cm ............................38 000
11782.Karneválüveg, tálka, öntött, irizáló réteggel festett üveg, Egyesült Királyság, Fenton. Hibátlan.

Jelzés nélkül. D: 16,5 cm ......................................................................................................................3 600
11783.Muranói gyümölcsös tál. Anyagában színezett, jelzett hibátlan d: 28 cm .............................................8 000
11784.Cseh huta üveg hamutál. Hibátlan d: 14x6 cm .....................................................................................4 000
11785.Cseh huta üveg hamutál. Hibátlan d: 14 cm .........................................................................................4 000
11786.Design üveg váza. Háromrétegű huta üveg, hibátlan 23 cm ................................................................8 000
11787.Ólomkristály kínáló, hibátlan, d:20 cm ..................................................................................................5 000
11788.Mézsárga üveg kiöntő, kis kopásnyomokkal, m: 22 cm ........................................................................2 800
11789.Szőlőmintás olajos üveg, kis kopásnyomokkal, m: 23 cm ....................................................................1 800
11790.Lámpabúra konyhai lámpa, kézzel festett .d: 25 cm .............................................................................3 200
11791.Dúsan csiszolt ólomkristály likőrös palack, dugóval, apró csorbával, m: 41 cm ...................................8 000
11792.Kerek ólomkristály tálca, hibátlan, d: 29,5 cm .......................................................................................5 000
11793.Borostyánüveg tálka, hibátlan, d: 13 cm ...............................................................................................1 200
11794.Üveg palack, műanyag csavaros dugóval, m: 21 cm ...............................................................................800
11795.Likőrös, aranyozott üveg dugó, m: 13 cm, d: 22mm .............................................................................4 000
11796.Likőrös üveg dugó, m: 10 cm, d: 24mm ................................................................................................3 000
11797.4 darabos kristály tétel, likőrös palack, tálca, váza, vegyes méretben, tálcán apró lepattanás. ...........8 000
11798.Üveg kiöntő, sérült üveg dugóval. Szakított, kézzel festett, m: 42 cm ..................................................4 400
11799.Bohémia, Art Deco üveg gyertyatartó, jelzés nélkül, hibátlan, m: 19 cm ............................................12 000
11800.Borostyán sárga nagy méretű üveg tál, hibátlan, d: 40 cm ...................................................................5 000
11801.Murano üveg vitorláshal, késszel készített, jelzés nélkül, hibátlan, m: 31 cm .....................................36 000
11802.Egyiptomi kézzel fújt parfümös üveg, dugó nélkül, hibátlan, 14 karátos arannyal festett, m: 11 cm ....4 000
11803.Egyiptomi kézzel fújt parfümös üveg, dugó nélkül, hibátlan, 14 karátos arannyal festett, m: 11 cm ....4 000
11804.Margitszigeti ásványvíz csatos üveg. 24 cm .........................................................................................1 800
11805.4 db kristály és csiszolt üvegbetétes asztali kínáló d: 11 cm, 16x17 cm + fém teás pohár tartó ..........5 000
11806.Bordó kristály váza 25 cm Hibátlan .......................................................................................................3 600
11807.Antik zöld, csiszolt és fújt talpas üveg pohár, m: 12,5 cm, d: 6 cm .......................................................6 000
11808.2 db design parfümös üveg. Kézzel készített, anyagában színezett üveg, m: 13 cm ...........................3 800
11809.Retró kristály váza, m: 20,5 cm .............................................................................................................1 800
11810.Zwack régi, dombornyomott feliratos üveg, kissé sérült dugóval, m: 8,5 cm + Achilli olasz likőrös

üveg, m: 13 cm ......................................................................................................................................3 000
11811.Bohemia cseh üveg boros/vizes kancsó + 6 db pohár, aranyozott, plasztikus napraforgó díszítéssel.

Etikettel jelzett, m: 13,5 - 30 cm ............................................................................................................4 600
11812.Ólomkristály csiszolt tál, apró karcolásokkal, jelzés nélküli d: 17,8 cm, m: 7,8 cm ...............................3 000
11813.3 db metszett üveg kiöntő, kettő dugóval, a dugókon kis csorba, m: 17-25 cm ....................................3 800
11814.3 db üveg kiöntő és tégely, újszerű állapot, m: 10-21 cm .....................................................................3 800

Design - divat
11815.Fendi Speedy Vintage Monogram kézitáska újszerű állapotban. Eredetiség garanciával.Bolti ár:

420.000 HUF .......................................................................................................................................90 000



48

Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

11816.Louis Vuitton Speedy 35 monogram Canvas kézitáska, használt, de jó állapotban. Eredetiség
garanciával. Bolti ár: 500.000 HUF ...................................................................................................110 000

11817.Bottega Veneta Bag Leopard pamut kézitéska, használt, de szép állapotban.Eredetiség
garanciával. Bolti ár: 400.000 HUF .....................................................................................................60 000

11818.Hermes Her Line Store Bag, használt, de szép állapotban. Eredetiség garanciával. Bolti ár:
340.000 HUF .......................................................................................................................................60 000

11819.Gucci Baguette Hobo Nylon kézitáska, használt, de szép állapotban. Eredetiség garanciával. Bolti
ár: 550.000 HUF ..................................................................................................................................90 000

11820.Polo Ralph Lauren férfi teniszpóló Kék Custom fit S-es. Új, eredeti csomagolásban ...........................9 000
11821.Polo Ralph Lauren férfi teniszpóló kék Custom fit S-es. Új, eredeti csomagolásban ...........................9 000
11822.Hugo Boss Delaware Slim Fit prémium férfi farmer nadrág vadonatúj állapotban, bolti készletből,

nagyon kedvező áron. W30/L32 .........................................................................................................18 000
11823.Polo Ralph Lauren férfi teniszpóló Custom fit M-es. Új, eredeti csomagolásban .................................9 000
11824.Mont Blanc borjúbőr aktatáska. Pánton kis sérülés, egyébként szép állapotban. Bolti ár 200 000.

43x32 cm .............................................................................................................................................70 000
11825.Mont Blanc Meisterstück borjúbőr aktatáska. Nem használt szíjjal. Kopásokkal 43x34 cm ...............70 000
11827.Polo Ralph Lauren férfi teniszpóló fehér Custom fit S-es. Új, eredeti csomagolásban .........................9 000
11828.Polo Ralph Lauren férfi teniszpóló fehér Custom fit S-es. Új, eredeti csomagolásban .........................9 000
11829.Polo Ralph Lauren férfi teniszpóló Custom fit S-es. Új, eredeti csomagolásban ..................................9 000
11830.Polo Ralph Lauren férfi teniszpóló Custom fit S-es. Új, eredeti csomagolásban ..................................9 000
11831.Hugo Boss Delaware Slim Fit prémium férfi farmer nadrág vadonatúj állapotban, bolti készletből,

nagyon kedvező áron. W30/L32 .........................................................................................................18 000
11832.Hugo Boss Cashmere-touch Delaware Slim Fit prémium férfi farmer nadrág vadonatúj állapotban,

bolti készletből, nagyon kedvező áron. W40/L32 ................................................................................10 000
11833.Hugo Boss Cashmere-touch Delaware Slim Fit prémium férfi farmer nadrág vadonatúj állapotban,

bolti készletből, nagyon kedvező áron. W40/L32 ................................................................................10 000
11834.Montblanc Meisterstück (No 146) töltőtoll újszerű állapotban, eredeti dobozában, garanciapapírral,

hozzá egy doboz tinta .........................................................................................................................90 000
11835.Hugo Boss Cashmere touch Slim Fit prémium fekete férfi farmer nadrág vadonatúj állapotban,

bolti készletből, nagyon kedvező áron. W40/L32 ................................................................................14 000
11836.Hugo Boss Cashmere touch Slim Fit prémium kék férfi farmer nadrág vadonatúj állapotban, bolti

készletből, nagyon kedvező áron. W40/L32 .......................................................................................14 000
11837.Prada Triangle kézitáska, használt, de szép állapotban. Eredetiség garanciával. Bolti ár: 380.000

HUF .....................................................................................................................................................60 000
11838.Skultuna svéd design gyertyatartó. Réz, jelzett, hibátlan, m: 13 cm ...................................................12 000
11839.Nagy bizsu ékszer tétel (egy cipősdoboznyi): nyakláncok, fülbevalók, medálok, stb. Közte ezüst és

aranyozott is, gyöngyház, cirkónia, stb. Nagyrészt újszerű, sok eredeti dobozban/csomagolásban. .10 000
11840.Retró lámpa, üvegbúrán micro lepattanások, működik, m: 27 cm ......................................................12 000
11841.Keleti faragott egzótafa lámpa, repedéssel, működik, m: 38 cm .........................................................14 000
11842.Hordozható ékszeres táska, fiókokkal, vegyes bizsukkal, sérült, 15,5x24x14,5 cm .............................4 000
11843.Cipo & Baxx férfi bőr öv, fém csatos használatlan, kedvező áron, M: 85 .............................................5 000
11844.Cipo & Baxx férfi bőr öv, fém csatos használatlan, kedvező áron, M: 100 ...........................................5 000
11845.3 darabos tétel: Selyem nyakkendő. Exkluzív Bontatlan új,olasz "De Sargiliére di Como" 100%

Silk,diszkrét EU-s jelzéssel,világoskék, VIP ajándék csomag aranyozott EU zászlós nyakkendő
csipesz és mandzsetta gomb. ...............................................................................................................6 000

11846.Cipo & Baxx férfi bőr öv, fém csatos használatlan, kedvező áron, M: 95 .............................................5 000
11847.Parfümszoró. Elegáns női pipere téglalap alakú ,szépen 6x31,5vésett aranyhalakkal díszített fekete

zománc,kopott aranyozású pumpás -működő,alján 7 ágú koronás jelzéssel, kissé szakadt
dobozban. 6x 3,7x1 cm .........................................................................................................................5 000

11848.Nyaklánc, Ónix és csont, h: 57 cm ........................................................................................................3 600
11849.Karneol nyaklánc, h: 69,5 cm ................................................................................................................7 000
11850.VIP André Philippe exkluzív golyóstoll tartó dobozában .......................................................................5 000
11851.Nyaklánc, Rodokrozit , korall, h: 84 cm .................................................................................................3 600
11852.Nyaklánc, Ametiszt, ezüstözött fém, h: 44 cm ......................................................................................3 600
11853.Nyaklánc, vegyes ásványos, h: 65 cm ..................................................................................................3 600
11854.Nyaklánc, Ametiszt, igazgyöngy, h: 44 cm ............................................................................................3 600
11855.Nyaklánc, Hegyikristály, Ametiszt, h: 50 cm .........................................................................................3 600
11856.Nyaklánc, Magnezit, Ónix, Obszidián , h: 52 cm ...................................................................................3 600
11857.Nyaklánc, Tigrisszem, h: 52 cm ............................................................................................................3 600
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11858.Nyaklánc, Hematit, h: 63 cm .................................................................................................................3 600
11859.Montblanc No. 34 töltőtoll 14K arany betéttel, szép állapotban ..........................................................26 000
11860.Vintage Parker formájú zöld márványos golyóstoll ...............................................................................3 600
11861.Toll szett. Vintage Új (new old stock) Jelzett eredeti Rotring töltő ceruza és golyóstoll ajándék

dobozban. .............................................................................................................................................3 000
11862.CHAMP benzines öngyújtó, fém, jelzett, 5,5 cm ...................................................................................2 800
11863.TERMINATOR benzines öngyújtó, fém, jelzett, 5,5 cm ........................................................................5 500
11864.CAMEL öngyújtó tartó, fém, jelzett, 7 cm ..............................................................................................5 500
11865.CHAMP benzines öngyújtó, fém, jelzett, 5,5 cm ...................................................................................2 800
11866.KING OS THE ROAD kamionos benzines öngyújtó, fém, jelzett, 5,5 cm .............................................2 800
11867.Montblanc No. 31 töltőtoll, sérült. ........................................................................................................18 000
11868.Montblanc bordó töltőtoll cca 1960. Megkímélt állapotban, hozzá bőr tolltartó 15,5 cm .....................32 000
11869.Montblanc Meisterstück golyóstoll, h: 10,5 cm, Jelzett, szép állapotban, betét cserére szorul. .........16 000
11870.Montblanc Meisterstück golyóstoll, h: 14 cm, Jelzett, erős karcokkal, betét cserére szorul. ..............16 000
11871.St. Dupont öngyújtó, dobozban, papírokkal, jelzett, 1955-ös évjárat, hibátlan, gáz szükséges bele,

gyűjtői darab, m: 5,5 cm ......................................................................................................................60 000
11872.ES 87 jelzett pillangós selyem kendő, 83,5x90,5 cm ............................................................................2 000
11873.Cipo & Baxx férfi bőr öv, fém csatos használatlan, kedvező áron, M: 95 .............................................5 000
11874.Cipo & Baxx férfi bőr öv, fém csatos használatlan, kedvező áron, M: 90 .............................................5 000
11875.Cipo & Baxx férfi bőr öv, fém csatos használatlan, kedvező áron, M: 90 .............................................5 000
11876.Cipo & Baxx férfi bőr öv, fém csatos használatlan, kedvező áron, M: 85 .............................................5 000
11877.Cipo & Baxx férfi bőr öv, fém csatos használatlan, kedvező áron, M: 90 .............................................5 000
11878.Cipo & Baxx férfi bőr öv, fém csatos használatlan, kedvező áron, M: 100 ...........................................5 000
11879.Cipo & Baxx férfi bőr öv, fém csatos használatlan, kedvező áron, M: 90 .............................................5 000
11880.Cipo & Baxx férfi bőr öv, fém csatos használatlan, kedvező áron, h: 116 cm ......................................5 000
11881.Cipo & Baxx férfi bőr öv, fém csatos használatlan, kedvező áron, h: 131 cm ......................................5 000
11882.Julien Roy 100% selyem zsebkendő, 34x34 cm ...................................................................................2 000
11883.ABC Alfred Boehim kézzel szegett selyem kendő, 89x92 cm ...............................................................2 000
11884.Berilium virágos kézzel szegett kendő, 86x88,5 cm .............................................................................2 000
11885.Hundertwasser 1997 kézzel szegett kendő, 50x47,5 cm ......................................................................2 000
11886.Yves Saint Laurent kézzel szegett selyem kendő, 44x44 cm ...............................................................2 000
11887.Dior kézzel szegett selyem kendő, 39,5x40 cm ....................................................................................2 000
11888.Türkizzel díszített ötsoros tenyésztett gyöngy nyaklánc, h: 46 cm, ezüst(Ag) szerelékkel, bruttó:

116 g .................................................................................................................................................120 000
11889.Kézzel szegett selyem zsebkendő, kacsás, 32,5x32,5 cm ...................................................................2 000
11890.Indiai kézzel szegett sál, selyem, 26x176,5 cm ....................................................................................2 000
11891.Nicole Paris kézzel szegett selyem kendő, 79,5x79,5 cm ....................................................................2 000
11892.Jean Cocteau halvány rózsaszín alapon rajzos kendő, kézzel szegett, 82,5x85,5 cm .........................2 000
11893.Krém-rózsaszínű korall nyaklánc, ezüst(Ag) szerelékkel, jelzett, h: 92 cm, 47,5 g .............................12 000
11894.Rubin nyaklánc, arany (Au) 14K jelzett szerelékkel, h: 46 cm, 25,8 g ................................................80 000
11895.Antik türkiz nyaklánc, jelzett ezüst (Ag) szerelékkel, h: 44,5 cm, 33,3 g .............................................40 000
11896.ESPRIT design karóra, quartz, működik, új elemmel, h: 16,5 cm .......................................................11 000
11897.Krokodilos nyaklánc, fém, h: 70 cm ......................................................................................................3 000
11898.Monteverde exkluzív töltőtoll, eredeti tokjában .....................................................................................9 000
11899.Bud Sec sárga póló, L-es méret, eredeti, bontatlan csomagolásában .....................................................800
11900.3 darabos tétel: Selyem nyakkendő. Exkluzív Bontatlan új,olasz "De Sargiliére di Como" 100%

Silk,diszkrét EU-s jelzéssel,világoskék, VIP ajándék csomag aranyozott EU zászlós nyakkendő
csipesz és mandzsetta gomb. ...............................................................................................................6 000

11901.3 darabos tétel: Selyem nyakkendő. Exkluzív Bontatlan új,olasz "De Sargiliére di Como" 100%
Silk,diszkrét EU-s jelzéssel,világoskék, VIP ajándék csomag aranyozott EU zászlós nyakkendő
csipesz és mandzsetta gomb. ...............................................................................................................6 000

11902.Autós tuning Eredeti Brabus jelzett tuning szett: automatába való repülő aluminium design pedál és
kézifékkar gravírozott Brabus feliratokkal, újszerű,kis karcokkal,csavarokkal ......................................6 000

11903.Montblanc töltőtoll, szép állapotban, dobozban. .................................................................................10 000
11904.Renown töltőtoll, szép állapotban, dobozban. .......................................................................................3 000
11905.3 db fém-bőr karperec (kettő Pierre Cardin + egy CD), némi kopással ................................................3 600
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Nézzen körül webshopunkban is!

11906.Designer festett korall nyaklánc. 58g ..................................................................................................50 000
11907.Jáspis nyaklánc, h: 41 cm .....................................................................................................................3 000
11908.Ametiszt nyaklánc, h: 45 cm .................................................................................................................9 500
11909.2 db tűgobelines bross és medál, láncon. .............................................................................................2 800
11910.Gil de Losne Paris kendő 75x77 cm .....................................................................................................1 800
11911.3 db klf. bross ........................................................................................................................................2 000
11912.Köves nyakék, fülbevaló és gyűrű, kis kopásokkal. ..............................................................................8 000
11913.Walter Bossi 2 db design sündisznó tálka. 11cm-ig ..............................................................................6 000
11914.ROLEX golyóstoll, eredeti betéttel, dobozzal.  Szép állapotban. ........................................................70 000
11915.PRADA unisex napszemüveg dobozzal. .............................................................................................20 000
11916.Michael Kors "Rainbow" limitált szériás női táska, jó állapotban, 17×24 cm .......................................80 000
11917.Kémcső váza, asztali dísz. üveg, fém. 30x24 cm .................................................................................3 000
11918.Hímzett vállkendő 160 cm .....................................................................................................................4 000
11919.Hugo 75 ml eau de toilette. Parfűm bontatlan csomagolásban .............................................................6 000
11920.Calvin Clein CKIN2U 50 ml eau de toilette. Parfüm Bontatlan csomagolásban ...................................6 000
11921.Montblanc Star Classique Lady mother of pearl kvarc női karóra. Újonnan vásárolt, eredeti

dobozában, tartozékokkal, garanciapapírral, 2023 végéig érvényes garanciával! d: 35 mm. ...........280 000
11922.Szlovák retró tojás reggeliző készlet, műanyag, kartondobozban. .......................................................4 000
11923.Szlovák retró kávézó szett, műanyag, kartondobozban. Fém, üveg, kartondobozban. ........................4 000
11924.Gyümölcslé kiöntő, hibátlan, m: 29 cm .................................................................................................4 000
11925.Kaspar Silesia desogn kék üveg tálka, jelzett, hibátlan, 18x12 cm .......................................................3 800
11926.Sarki róka bunda és sapka, vállánál kis szakadás. .............................................................................40 000
11928.Bőr női táska jó állapotban, réz csattal 28x24 cm .................................................................................1 000
11929.Homoküveg lámpa. 23 cm ....................................................................................................................4 000
11930.Üveg öngyújtó 10 cm ............................................................................................................................3 000
11931.Mécsestartó design fém. d: 20 cm ........................................................................................................4 000
11932.Oroszlános fém dísztál d: 27 cm ...........................................................................................................4 000
11933.Retso design asztali lámpa 12 cm ........................................................................................................4 000
11934.Tiffany jellegű ólomüveg asztali lámpa 35 cm .......................................................................................8 000
11935.Morgan fém tokos kvarc ékszeróra + karkötő, eredeti dobozában, jelzett, eredeti papírokkal .............5 000
11936.Shaker. Ezüstözött tetejű fém, üveg, hibátlan, m: 21 cm ......................................................................3 000
11937.Design asztali lámpa, kopásokkal, nincs kipróbálva, m: 37 cm ..........................................................18 000
11938.Rhythm mechanikus japán design asztalióra, ébresztős, gyönyörű állapot, m: 11,5 cm ....................15 000
11939.Design zöld üveg tál, monumentális, fújt, hibátlan, d: 50 cm. Csak személyes átvétel!!!! ..................18 000
11940.Junghans design plexi asztali óra, tolltartós, quartz, működik, hibátlan, m: 11,5 cm ..........................11 000
11941.Design Space Age asztalilámpa, szép állapotban, működik, m: 32 cm ..............................................24 000
11942.Üveg földgömb, fém talpon, kopottas, m: 12 cm ...................................................................................6 000
11943.Flygsfors svéd, - Coquille - üveg váza, jelzett 2 helyen is, c.1950, ritka, hibátlan, m: 26 cm ..............16 000
11944.Svéd design kristály dísz, hibátlan, jelzés nélkül, m: 11cm ...................................................................1 000
11945.Retró réz virágtartó, füstüveg lapokkal, csorbák, 38x28x72 cm ..........................................................12 000
11946.Csiga evő szett. Francia 6 személyes csigaevő szett,tálaló tálcákkal,2 csipesszel és króm

csigavillával, 6 db inox tányérral és 6 db színes plasztik villával d:15 cm .............................................7 000
11947.5 pár, Design kilincs. ÚJ, elegáns,egyenes kivitelű 5 pár kilincs szett hozzávaló körrozettákkal,

selyemfényű krómacél kivitel (pár kilincs+2 kilincs shield+2 zárcímke párban x ötször) 13 cm .........18 000
11948.5 pár, Design kilincs. ÚJ, elegáns,egyenes kivitelű 5 pár kilincs szett hozzávaló körrozettákkal,

selyemfényű krómacél kivitel (pár kilincs+2 kilincs shield+2 zárcímke párban x ötször) 13 cm .........18 000
11949.Bicikli széf. Vintage made in West Germany,Fekete bakelit biciklivázra rögzíthető kulccsal zárható

biztonsági tároló,belefér egy pumpa,kulcsok,elsősegély szett,(NO pumpa!) 2 db kulccsal,szerelési
anyaggal és útmutatóval"TÜV" jelzéssel. 34 x 6cm ..............................................................................3 000

11950.3 pár Design kilincs. Új, bontatlan 3 pár Hoppe kilincs szett hozzávaló körrozettákkal,króm acél
kivitel(pár kilincs+2 kilincs shield+2 zárcímke párban háromszor) 12 cm .............................................9 000

11951.Tifanny jellegű ólomüveg asztali lámpa réz testtel.Új vezetékkel 34 cm .............................................22 000
11952.Női szőrme kalap, 20×14 cm ................................................................................................................2 800
11953.Jelzés nélkül: Szarvas. Design figura, festett alumínium, hibátlan, m: 24 cm .....................................11 000
11954.Ritzenhoff design pohár, dobozban, leírással. hibátlan, m: 11,5 cm .....................................................4 000
11955.Chanel aranyozott fülbevaló, jelzett, h: 6 cm ......................................................................................70 000
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Műtárgyak, antikvitás
11956.Tungsram nagyméretű, fényreklám tábla alapja, fénycső hiányzik róla, vas, két részből áll,

70x209 és 70x219 cm. Kis felújítással és fénycsövezéssel, csodálatos éke lehet egy kertnek.
Teljes méret: 70x428 cm (Gyűjtői ritkaság!!) .....................................................................................180 000

11957.Közel-keleti tőr, h: 41 cm .....................................................................................................................26 000
11958.Közel-keleti tőr szaru hüvelyben, csont nyél, fém rátét zománcozva, vége kis letöréssel a szarvon,

h: 38 cm ..............................................................................................................................................26 000
11959.Szecesszió jellegű hölgy, könnyített fém, bronzírozva, fali, kis kopásokkal, d: 30 cm ........................12 000
11960.12 személyes ezüstözött évőkészlet, 1 fiókban, jelzett, szép állapotban, 1 nagy kanál pótlás. 48

darabos: 12 db villa, nagy kés, előételes kés, nagy kanál, .................................................................60 000
11961.Albin Denk Wien ezüstözött alpakka kávéscsésze alátét készlet, 6 db-os, áttört tartóval. Jelzett,

kis kopással, d: 10 cm / Albin Denk Wien silver-plated coffee saucer set, 6 pcs, with holder ............28 000
11962.Keleti csont és ébenfa dobozka, állat figurákkal. d: 10 cmm m: 19 cm XX. sz. eleje. / Oriental bone

and ebenwood box 20 cm ...................................................................................................................12 000
11963.Ferenc József (1830-1916) osztrák császár, magyar király, bronz fejes bot, szép állapotban, h: 90

cm .......................................................................................................................................................55 000
11964.Balkáni tiszti pálca, szép állapotban, 1880 körül, h: 70 cm .................................................................48 000
11965.Nagy méretű fakeretes gipsz díszítéses aranyozott falu tükör, szép állapotban. Külső méret

125x100 cm .........................................................................................................................................20 000
11966.Godinger dekoratív, ezüstözött talpas asztali kínáló. Jelzett, kisebb elszíneződésekkel, d: 30 cm ....12 000
11967.Klasszikus tortatálca. Ezüstözött fém, peremén aranyozott pontsoros díszítménnyel. Jelzés nélkül,

némi tisztításra szorul, d: 31 cm ............................................................................................................3 800
11968.Turi Endre (1935 - ): Női alak, tűzzománc, fémlemez, jelzés nélkül, XX. sz. vége. 21x14 cm

Fakeretben, keret alján Pannonhalma feliratú kerámia plakettel (d: 4 cm). ........................................18 000
11969.K. Steiner jelzéssel (nagyon halványan látható jelzés baloldalon): Női akt, puttókkal körbevéve.

Fém falikép, fakeretben. 50x24 cm .....................................................................................................24 000
11970.Alabástrom asztali szett, 4 db-os (váza, gyertyatartó pár, fedeles doboz/bonbonier), jelzés nélkül,

m: 10,5-23 cm .....................................................................................................................................12 000
11971.NL jelzéssel: Iparművész vörösréz tál figurális relieffel, hátoldalán az Iparművészeti Vállalat zsűri

címkéjével, d: 21 cm .............................................................................................................................3 000
11972.Szecessziós, ezüstözött alpakka füles kínáló, epres-virágos díszítéssel. Jelzett, kopott, 33,5x24 cm .6 000
11973.Iparművész vörösréz doboz, fa betéttel, fedelén szüreti jelenet relieffel. Jelzés nélkül, 20x10,5x3,5

cm .........................................................................................................................................................3 000
11974.Historizáló, háromágú vörösréz gyertyatartó, m: 30 cm ........................................................................6 000
11975.Osztrák opálüveg edény, Innsbruck látványosságaival (olimpiai falu, stb.), fém fedéllel, 1970 körül.

Jelzett, kis kopásnyomokkal, kopott fedéllel, m: 12 cm .........................................................................3 000
11976.Régi söröskorsó / kupa, metszett üveg, hölgy portréjával díszített, porcelánbetétes ón fedéllel.

Jelzés nélkül, a fogón sérült, m: 14 cm .................................................................................................2 400
11977.Rendkívül dekoratív, öntött bronz asztali keret tükörrel, kitámasztható, korának megfelelő

állapotban, teljes méret: 34x20 cm .......................................................................................................6 000
11978.Orosz/szovjet töltött nyelű ezüst villa készlet, 6 db-os, monogrammal, dobozban (nem sajátja) .......12 000
11979.Szecessziós alpakka tál, dombornyomott búzakalászos mintával. Jelzett, kopott, kissé oxidált, d:

31,5 cm .................................................................................................................................................5 000
11980.Régi kávéfőző, díszes öntöttvas alj, fém és fa tartóállvány, eredeti, két részből álló, sérülésmentes

üveggel. Korának megfelelő állapotban, m: 35 cm ...............................................................................6 000
11981.E. Diller: Vadász témájú német galvanizált fém dombormű, festve, kissé sérült fa keretben. XX. sz.

eleje. Külső méret 43x39 cm ...............................................................................................................10 000
11982.Réz asztali dísz. fedeles kínáló--kerubokkal és oroszlánnal 16 cm ......................................................6 000
11983.Réz tál kopott ezüstözéssel d: 25 cm ....................................................................................................2 800
11985.Szecessziós réz kínáló tál. d: 23 cm, m: 22 cm ....................................................................................6 000
11986.Teamécses tartó, faragott jáde, hibátlan, m: 9 cm ................................................................................8 000
11987.Buddha, faragott jáde, hibátlan, m: 5,5 cm .........................................................................................12 000
11988.20. század: Francia gobelin- szerelmes pár. (125cm x 75cm), keretezve (140cm x 90cm) ...............40 000
11989.Mufle de Lion bronz bútordísz, 19. század, 10x13 cm ........................................................................20 000
11990.Dernői vasgyár egyik termékéről készült másolat, bronzírozott fém, Bográcsozó juhászok, falra

akasztható, 1960-70 körül. d: 27,5 cm ..................................................................................................8 000
11991.Balkán ékszerdísz, sérült, h: 27 cm ....................................................................................................10 000
11992.Jelzés nélkül: Szarvasbőgés. Vadász témájú ón kép. Keretben, Sérült. Teljes méret: 33x40cm .........8 500
11993.Dinamós lámpa kézi, bakelit .................................................................................................................3 000
11994.Régi, aranyozott fém óralánc, jelzett, h: 31,5 cm + melltű, h: 5,5 cm ..................................................14 000
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11995.Díszes régi levélbontó kés, filigrán burbon liliom díszítménnyel, szép állapot, h: 17 cm ......................8 000
11996.Mini patronos pisztoly, hozzá üres patronos dobozok., Az egész egy gramofontűs dobozban ............8 000
11997.Primus No. 801 svéd gyártmányú benzines forrasztólámpa. Réz és fém, jelzett (Made in Sweden,

Patent No. 63129), XX. sz. eleje. Korának megfelelő állapotban, m: 13,5 cm / Antique Swedish
brass and metal gasoline blowtorch ......................................................................................................2 000

11998.Csakratisztító ásványos pálca, dobozban, h: 17 cm .............................................................................6 000
11999.Mexikói érmés hamutál, réz, kopásokkal, üvegmozaik berakásokkal, d: 10 cm ...................................2 400
12000.Keleti nagyító. Elegáns csiszolt jáde fogójú nagyító, 6db kétszínü cabochon kövekkel díszített fém

szerelékkel. Hibátlan, h: 13 cm .............................................................................................................9 000
12001.Igazgyöngy nyaklánc, 3 klf. színű gyöngyökkel, h: 44 cm ...................................................................18 000
12002.Régi éremtartó, 10 fillér és 5 forintosokkal, fém, h: 6 cm ......................................................................6 000
12003.Kínai ékszerdobozka tartalommal, szép állapotban, d: 6 cm ................................................................8 000
12004.Kínai ékszerdobozka tartalommal, szép állapotban, d: 6 cm ................................................................8 000
12005.Katowice réz, mini bányászlámpa, kopásokkal, m: 8 cm ......................................................................2 800
12006.Gyufatartó dobozka, kopott, 4x5,5 cm ..................................................................................................4 000
12007.Keleti réz karperec, díszes virág mintával. ............................................................................................2 800
12008.Fém dominókészlet, 7x6 cm .................................................................................................................6 000
12009.Régi bőrtokos imakönyv, magyar nyelven, kopásokkal, sérülésekkel, 13x9x5 cm ...............................2 000
12010.Kínai buddhista szerzetes, bronz figura / kis szobor, ujján kis sérüléssel, m: 10,5 cm .......................20 000
12011.Kézműves, poncolt alpakka keresztelőpohár, alján jelzett, m: 9 cm .....................................................3 000
12012.Argentor ezüstözött alpakka dobozka, szelence, tetején lovas díszítéssel (lóverseny díja lehetett),

fa betéttel. Dohány tárolására volt használva. Jelzett, korának megfelelő kopásnyomokkal, 9x7x4
cm .........................................................................................................................................................4 000

12013.Antik Echt Bernstein pipa, ezüst (Ag) szerelékekkel, jelzett, eredeti tokjában, a tok kissé viseltes,
h: 4,5 cm .............................................................................................................................................14 000

12014.Tenyésztett gyöngy nyaklánc, nagy méretű gyöngyökkel, h: 48-53 cm ..............................................14 000
12015.Vegyes egyházi tétel: 2 db antik csipkés litografált szentkép, XIX. sz. vége, egyik sérült és foltos; 2

db könnyűfém kereszt szentekkel, m: 8 és 14 cm; 2 db könnyűfém mini képtartó, m: 2 és 4 cm .........2 000
12016.Kínai máz alatti vörös-kék festésű tubákos szelence, fém nyeles kupakkal, kopásnyomokkal, kis

csorbával, m: 9 cm ..............................................................................................................................36 000
12017.Dobsina mini dominó, hiányos, faragott fa, kopott, 3x6x2 cm ...............................................................2 000
12018.Figurális pecsétnyomó, kézen álló gyerek, vésés nélkül. Patinás, m: 7,5 cm .......................................9 000
12019.Antik világos színű korall nyaklánc, h: 46 cm, 14,4 g ..........................................................................24 000
12020.Kínai ékszerdobozka tartalommal, szép állapotban, d: 7,5 cm .............................................................8 000
12021.Jelzés nélkül: Iparművész vörösréz tálka, zománcozott, halas mintával, 10,5x7,5 cm .........................2 800
12022.Keleti ón dobozka, kopott, d: 5,5 cm .....................................................................................................2 000
12023.Érmés perui kanál, kopott, h: 15 cm ......................................................................................................4 800
12024.5 db régi fém diótörő, egyik fanyéllel, h: +-17cm ...................................................................................3 000
12025.1946 MKP III. kongresszusa vésett asztali dísz, m: 10,5 cm ................................................................8 000
12026.Sieder régi konzervnyitó, eredeti dobozában, jelzett, h: 14 cm .............................................................5 000
12027.Lőpor mérő szerszám. 14 cm ................................................................................................................5 000
12028.Ezüstözött fém óralánc, szép állapot, h: 32 cm ...................................................................................10 000
12029.Lőpor mérő, fém, fa nyéllel, h: 11 cm ..................................................................................................10 000
12030.Gyermek gorilla, bronz, jelzés nélkül, 3,5 cm ......................................................................................10 000
12031.Tenyésztett gyöngy nyaklánc, nagy méretű gyöngyökkel, h: 48-53 cm ..............................................14 000
12032.Fém láncszemekből fonott színházi táska. Jelzés nélkül, új akasztó lánccal, 18x17 cm ......................3 200
12033.Balkán tiszti lánc, kopott, h: 10 cm ........................................................................................................4 000
12034.Régi, ezüstözött fém óralánc, h: 24 cm ...............................................................................................10 000
12035.Sütemény csipesz, jelzett alpakka, h: 19 cm ........................................................................................5 000
12036.2db fém gyertyatartó, jelzés nélkül, hibátlan, m: 10,5 cm .....................................................................2 200
12037.XX. sz. eleje: Szabadkőműves kötény Selyem, bőr Fém csatokkal / Freemason apron Silk. leather

40x36 cm .............................................................................................................................................16 000
12038.Makonde afrikai fali maszk, korának megfelelő állapotban, 20. század. 96x25cm ...............................8 000
12039.XX. sz. eleje: Szabadkőműves kötény . kézelő és két fém csat. Selyem, bőr Jelzett fém csatokkal

(Spencer, London) / Freemason apron, wristband and two metal buckets. Signed Spencer,
London. Silk. leather 40x36 cm ...........................................................................................................26 000

12040.Keleti tőr, achát és kőberakásokkal, pengéje festett, h: 38 cm ...........................................................38 000
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12041.Alpesi táj. Porcelán miniatűr, olaj, XIX. sz. eleje. 9,5x8 cm Bársony alapon fa keretben 30x25 cm ...40 000
12042.Kínai legyező formájú fali dísz. Gyöngyház berakásos, kézzel festett. Hibátlan 82x37 cm ................20 000
12043.Kínai fafaragás falra akasztható fali dísz / Chinese carved wood face 26 cm ....................................12 000
12044.Malborghet látképe. Olaj, faragott fa alabon domborműves szarvas figura. XX. sz. eleje 14x17 cm .15 000
12045.2 db zsírkő gyógyszeres edény fedéllel 13 cm .....................................................................................5 000
12046.K. Steiner jelzéssel (nagyon halványan látható jelzés baloldalon): Nő fáklyával, puttókkal

körbevéve. Fém falikép, fakeretben. 50x24 cm ..................................................................................18 000
12047.1989. Szögesdrót darab a Vasfüggönyből plasztiktömbbe öntve, tanúsítvánnyal. 8x10,5x2,5 cm .....18 000
12048.Macskás, cicás öntöttvas, harang, csengő, antikolt, 2 csavar hiányzik, 34,5x28 cm ..........................10 000
12049.Bronz asztali képkeret, fényképkeret, támasztó láb nélkül . Külső méret 35x20 cm .............................6 000
12050.Bronz lámpa, felújított szerelékkel, működik, ernyővel, m: 66 cm .......................................................15 000
12051.Réz lámpa, működik, ernyővel, m: 37 cm .............................................................................................8 000
12052.Antik emlék váza, antik porcelán és kerámia elemekkel applikálva, jelzett: VA. Korának megfelelő

állapotban, 1900 körül, m: 28,5 cm .....................................................................................................18 000
12053.Vályi textiltervező: Ornamentika. Vegyes technika, papír, 20x20cm ....................................................4 000
12054.Kínai aranyhalas lakk váza, hibátlan, jelzés nélkül, m: 30,5 cm ...........................................................5 000
12055.Argentor alpakka, szecessziós fülestálca, jelzett, 32×14 cm, m:20 cm ................................................3 000
12056.Régi bőrönd, sérült, címkékkel 76x40x21 cm .......................................................................................1 000
12057.Antik kézi mérleg, kopott, h: 25 cm .......................................................................................................2 400
12058.Olvashatatlan jelzéssel: Ifjú hölgy miniatűr. Csontberakásos kopott, keretben. Teljes méret:

11x9,5cm .............................................................................................................................................18 000
12059.2 db masszív bronz karnistartó, kopásokkal, 29x30 cm ......................................................................24 000
12060.Antik masszív figurális bronz falikar (2db), kopásokkal, elektromos része felújítást igényel, 25x40

cm .......................................................................................................................................................75 000
12061.4 darabos ezüstözött kávés készlet ( tálca, kanna, cukor tartó, tejszínkiöntő), jelzés nélkül, kis

kopásokkal. .........................................................................................................................................12 000
12062.Tiffany stílusú asztali lámpa, kopásokkal, működik, m: 33 cm ............................................................12 000
12063.Antik márvány kanadalló óra , 2 gyertyatartóval, hozzá kulcs és inga. Nincs kipróbálva. 18-25 cm ..48 000
12064.Aventurinüveg virág, jelzés nélkül, hibátlan, h: 10 cm ..........................................................................2 400
12065.2 db ásványos üveg dugó, parafa, fém ásvány, 9,5-11 cm ...................................................................3 400
12066.Antik levélbontó. Egyedi Empire jellegű tömör bronz levélbontó kés,gyöngyház berakásos nyéllel,

szögletes kétkarú tömör bronz tartóval,korának megfelelő szép állapotban. M19x10 cm Talp 13x9
cm .......................................................................................................................................................18 000

12067.Régi asztali levélbontó. Art deco réz sziluett táncosnő mindkét oldalán finoman vésett plasztikus
részletgazdag díszitéssel,finom patinával,políturozott kerek fa talpon 3 db csiszolt plexi lapon bronz
központi tartóval,nagyon szép állapotban. Kés: 13,5 cm Talp 12cm ....................................................5 000

12068.Hamutartó. Art deco nagyon dekorativ króm gömb alakú hamuzó,lenyiló pihentetős zsanéros
ajtóval,króm talpon parafa alapon Hibátlan, becsukáskor szagokat benntartja, apró kopásokkal
szép állapotban. M13 cm, d:10 cm .......................................................................................................8 000

12069.Antik gyufatartó. Asztali tömör bronz szecessziós, kagyló alakú gyufásdoboztartó és
hamuzó,virágmintás ezüstözés nyomaival, Jelzett:"GESCHÜTZT Real Bronce" vésettel.korának
megfelelő állapotban. 16,5x12,5 cm .....................................................................................................9 000

12070.Antik ékszeres ládika. Politúrozott fa, tükörrel, kiemelhető rekesszel. oroszlán lábakkal. Enyhén
sérült. Kulcs nélkül. 30x20x14 cm .......................................................................................................16 000

12071.Aranyozott keretes tükör. Műanyag öntvény 77x45 cm ......................................................................12 000
12072.Tiffany jellegű nagy méretű asztali lámpa. Kézzel festett ólomüveg d: 38 cm, m: 60 cm ...................30 000
12073.Antik szecessziós szék, 2db, fa, bőrrel bevont, korának megfelelő állapotban. 43x44x92 cm ...........44 000
12074.Kristályos dupla falikar. Vintage (negyedszázados) cseh kristály és üveg kétkarú gyertyaizzós

króm falikar 2 csiszolt kristály tányérral 5 db csiszolt kristály csüngővel és 3 ponton rögzitett
kristály füzérrel,hibátlan állapotban 21x18cm .....................................................................................15 000

12075.Kristályos dupla falikar. Vintage (negyedszázados) cseh kristály és üveg kétkarú gyertyaizzós
króm falikar 2 csiszolt kristály tányérral 5 db csiszolt kristály csüngővel és 3 ponton rögzitett
kristály füzérrel,hibátlan állapotban 21x18cm .....................................................................................15 000

12076.Kristályos dupla falikar. Vintage (negyedszázados) cseh kristály és üveg kétkarú gyertyaizzós
króm falikar 2 csiszolt kristály tányérral 4 db csiszolt kristály csüngővel és 3 ponton rögzített
kristály füzérrel, hibátlan állapotban. m: 30 cm ...................................................................................16 000

12077.Antik Porcelán lámpa. Antik kék-fehér színű,2 füles,kartusokban virágmintával,fa talpon,új
kábelezéssel/foglalattal-hólyag lámpaernyővel. Korpuszon repedéssel  15x30cm ..............................6 000

12078.Tintatartó. Antik asztali tömör bronz díszes mártogatós kerek gömb alakú,hegyes csúcsdíszes
zsanéros bronz tetővel,kézzel készült üveg tartállyal,kerek bronz talpon, finom patinával. M.:
12x10cm ................................................................................................................................................8 500
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12079.Bonbonier. Antik asztali letisztult urna formájú kerek kínáló vastagfalú bronz, makk formájú fogóval
ellátott tetővel,finom patinával,korának megf.kopásokkal-apró horpadásokkal,jelzés nélkül. M.: 12 x
9,5 cm ...................................................................................................................................................4 000

12080.Antik súlykészlet, sérült fadobozban. Teljes. ........................................................................................3 800
12081.Szabóné Tóth Hilda (?-?): Virágcsendélet. Tűzzománc, rézlemez, jelzett, fa keretben,

paszpartuban,30x10 cm. .....................................................................................................................32 000
12082.Szabóné Tóth Hilda (?-?): Merengő. Tűzzománc, rézlemez, jelzett, fa keretben, paszpartuban,

20x10 cm. ............................................................................................................................................38 000
12083.Jemen. Sakk készlet, díszdobozban, csont figurákkal, csont, fa és gyöngyház berakásos tábla,

díszdoboza, kissé sérült, kopott. .........................................................................................................16 000
12084.Antik áttört, fa doboz, vászon béléssel, kopott, 30x20x15 cm ............................................................10 000
12085.Népi szecessziós fadoboz, faragott, kézzel festett, kis kopásokkal, 10x10x10 cm .............................12 000
12086.Alsóbalásfalvi Cserényi család címere, kézzel festett papír, kopott, 35x25 cm ....................................2 000
12087.Dósa címere, kézzel festett papír, kopott, szélén kis szakadásokkal, 44x31 cm ..................................2 000
12088.Ismeretlen család címere, kézzel festett papír, kopott, szélén kis szakadásokkal, 49x34 cm ..............2 000
12089.Ismeretlen címer, kézzel festett papír, kopott, szélén kis szakadásokkal, 44x30 cm ...........................2 000
12090.Hollóházi Szász Endre porcelánkép: Kalapos nő. Porcelán, jelzett, 2002 Magyar Termék -

Nagydíj, hibátlan, 19,5x14,5 cm ..........................................................................................................28 000
12091.Banklámpa zománc búrával. Kopásokkal. Fém öntvény lábbal. .........................................................24 000
12092.Biedermeier kínáló, üveg, fém talppal, törött, kopott, sérült, üvegen csorbák, m: 10 cm ......................8 000
12093.Indiai réz kiöntő, kopott, m: 10 cm ........................................................................................................1 200
12094.Bronz éjszakai gyertyatartó, kopásokkal, m: 14 cm ..............................................................................2 800
12095.Keleti réz tálka, kopásokkal, d: 17 cm ...................................................................................................1 200
12096.Réz váza kőberakásokkal, 1db kő hiány, kopásokkal, m: 12 cm ..........................................................1 800
12097.Réz nyeles hamutartó, kopásokkal, h: 20 cm .......................................................................................1 800
12098.3 ágú gyertyatartó, fém, kopásokkal, m: 14,5 cm .................................................................................1 400
12099.Ón egyszálas váza, kopásokkal, jelzett, m: 20,5 cm .............................................................................1 200
12100.Ezüstözött fém, áttört kínálótálka, kis kopással, kis sérüléssel, jelzés nélkül, d: 11 cm .......................2 800
12101.1977. 9. Malajziai tengeri játékok, Kuala Lumpur, ón tányér, karcokkal, kopásokkal, d: 15 cm ...........2 000
12102.Ezüstözött fém, áttört kínálótálka, kis kopással, kis sérüléssel, jelzés nélkül, d: 11 cm .......................2 800
12103.Ezüstözött fém, áttört kínálótálka, kis kopással, kis sérüléssel, jelzés nélkül, d: 11 cm .......................2 800
12104.Ezüstözött fém, áttört kínálótálka, kis kopással, kis sérüléssel, jelzés nélkül, d: 11 cm .......................2 800
12105.Masszív keleti kávékiöntő, nikkelezett réz, m: 10 cm ............................................................................3 800
12106.5 db vésett szőlőmintás réz talpaspohár, kopásokkal, m: 18 cm ..........................................................4 800
12107.Keleti masszív réz váza, kopásokkal, m: 23 cm ....................................................................................2 800
12108.5 db ón pohár, 1 db ón borkóstolótálka, jelzett, kopásokkal, m: 2-10,5 cm ..........................................3 800
12109.Masszív közel-kelei réz szivarhamuzó, kopásokkal, d: 18 cm ..............................................................2 800
12110.Réz talpasa üst, kovácsoltvas fogóval, kopásokkal, d: 15 cm ..............................................................3 000
12111.Keleti sárkányos lakk tálca, kis lepattanásokkal, kopásokkal, 34x22 cm ..............................................4 000
12112.Réz borkostoló tálka, kopásokkal, 16x9 cm ..........................................................................................2 800
12113.Antik kézzel festett fadobozka, kopásokkal, benne vegyes bizsuk, 9x17x6,5 cm .................................4 800
12115.Díszes csikóbőr, fa kulacs, bőr szíjjal. 40 cm ........................................................................................6 000
12116.cca 1950 Kínai illusztráció, kézzel színezett fametszet, üvegezett fa keretben, 30,5x15,5 cm ............8 000
12117.cca 1950 Kínai illusztráció, kézzel színezett fametszet, üvegezett fa keretben, 30,5x15,5 cm ............8 000
12118.Hajszárító. Vintage Art-deco stílusú fekete bakelit fogantyúval,látványos krómozással, FeON

(FŐN?) SON márkajelzéssel,korhű kábellel,FIGYELEM:110Voltos,nem kipróbált-tilos hálózatba
kapcsolni transzformátor nélkül! d: 8cm ................................................................................................5 000

12119.Impozáns aufsatz egy fő üvegoszlopon plusz 3 keskenyebb csíkos sárgaréz oszlopon,hibátlan
apró levélmintás csiszolású eredeti tálkával,ezüstözés nyomaival,korának megfelelőállapotban.
17,5x30 cm ..........................................................................................................................................15 000

12120.Kenyérpritó. Vintage Art-deco stilusú fekete bakelit talpon,krómozott fém újszerű ,új korhű
kábellel, Elektrothermax 220Voltos 23x17x12 cm ..............................................................................14 000

12121.Antik Sétáló öntötvas gyertyatartó szeccessziós levéldísszitéssel,alpakka gyertyatartóval,polírozott,
kopásokkal. M.: 15x6cm ........................................................................................................................7 500

12122.Egykaros kofa mérleg,Hartáról származik,15 éve még diót mértek vele,nagy fém tányér,vas lánc
és kar, jelzett: ?... János Baja,2kg-ig, több magyar koronás hitelesítő beütéssel, rozsdafoltokkal.
d:.27cm,rúd 45 cm ..............................................................................................................................16 000

12123.Kínia cloisonne pagodás váza, zománcozott réz, fatalpon, hibátlan, m: 22 cm ..................................22 000
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12124.1960 körül, földgömb, m: 17 cm ............................................................................................................6 000
12125.Junghansz asztalióra, nem működik, sérült, m: 13,5 cm ......................................................................6 000
12126.Keleti lakk váza, gyöngyházberakásokkal, jelzés nélkül, kis lepattanásokkal, m: 45 cm ....................15 000
12127.WMF Ikora Art Deco fém váza, jelzett, kicsit kopott, m: 30 cm ...........................................................20 000
12128.Szecessziós női aktos ón tálka, jelzés nélkül, szép állapotban, 1900 körül, 16x12 cm ......................15 000
12129.Indián ikon, relief szerű, festett papírmasé, keretben, jelzés nélkül, kopásokkal, 49x35 cm ..............18 000
12130.Kínai jádeberakásos fa ékszeres doboz, fém veretekkel, hibátlan, 17x10x8 cm ................................12 000
12131.Argentor osztrák jugendstil palack dugó nélkül, tejkiöntő, üveg, ezüstözött fém aljban, jelzett,

kopásokkal, m: 11-16 cm ......................................................................................................................4 000
12132.Retró bronz falitál, masszív, jelzés nélkül, d: 15 cm, 449g ...................................................................3 000
12133.Antik japán fametszet, rizspapír, jelzett, kis sérülésekkel, papírra kasírozva. 35,5x25 cm .................11 000
12134.Antik szecessziós váza, fém, üvegbetéttel, kopott, m: 19,5 cm ............................................................6 000
12135.Figurális asztali lámpa, szerkezet jó, lámpatest sérült, m: 30 cm .......................................................30 000
12136.Német vadásztőr, bronz, cápabőr, agancs nyél, szép állapotban, 1880-90 körül. h: 38 cm .............200 000
12137.Jelzés nélkül: Csendélet. Fára applikált, kézzel megmunkált alumínium. 26,5x22 cm .........................5 000
12138.14 db horgolt kis terítő, vegyes méret, szép állapot. .............................................................................3 800
12139.Jelzés nélkül: Madárijesztő. Réz nyomódúc, 29,5x22 cm .....................................................................1 200
12140.12 személyes ezüstözött évőkészlet, 2 dobozban, jelzett, szép állapotban. 36 db: 12db villa, kanál,

kés. ......................................................................................................................................................40 000
12141.Jelzés nélkül: Jelnyelv betűk. 7 lap. Akvarell, ceruza, papír, 30x23,5 cm .............................................3 400
12142.Zsigovics Iván (1958- ): A hosszú fülűek legendája. Színezett rézkarc, papír, jelzett, 29x45 cm .........5 000
12143.Régi Kínai fatörzs váza steinzeug, jelzett: Guang xing tang. 1950 körül. m: 14 cm .............................8 000
12144.Thai Buddha fej, bronz, h: 20 cm ........................................................................................................14 000
12145.Burmai thangka, kézzel festett, üvegezett keretben, 64x48cm ...........................................................24 000
12146.Ortodox / Pravoszláv csóktábla, bronz, kopott, 16x9,5cm ..................................................................20 000
12147.Keleti jáde ördöggolyó, kopásokkal, dobozban, d: 6 cm .......................................................................1 000
12148.Régi pisztoly, kopott, sérült, h: 42 cm ...................................................................................................3 000
12149.Antik óriáskígyóbőr, kopásokkal, 430x45 cm ......................................................................................90 000
12150.Ezüstözött nyelű tortalapát, jelzett, dobozban, h: 30 cm .....................................................................18 000
12151.Keleti lakkdoboz, sarkán kis sérülés, 29x21 cm ....................................................................................3 800
12152.Kínai lakk kép, kopott, 25x35 cm ..........................................................................................................2 600
12153.Antik petróleumos és hagyományos égős csillár, Zsolnay? fajansz betétekkel, tejüveg búrával,

korának megfelelő állapotban, jelzés nélkül. h: 100cm, d: 40 cm .......................................................80 000
12155.Indiai díszkard, kopott, sérült, h: 94 cm .................................................................................................3 000
12156.Szabó Gyula (?-): gyertyatartó, bronz, jelzett, kopás nyomokkal, m: 13 cm .........................................4 800
12157.Fonott fém kosárka, ezüstözött fém, szép állapotban, m: 12 cm ..........................................................2 800
12158.4 mokkás csésze, aljjal, szett, tálcával, jelzett, alpakka, kopásokkal, 37x21 cm ..................................6 000
12159.Régi vajtartó, réz, szekér formájú, hibátlan, 20x10x7 cm .....................................................................5 000
12160.Kimon jelzéssel: Mitológiai jelenetes bronz váza, szép állapotban, m: 18 cm ....................................16 000
12161.Kínai lakk teáskészlet, sérülésekkel, jelzett, 32x62 cm .......................................................................18 000
12162.Török imaszőnyeg, gépi pamut, Hagia Szophia mintával, 63x110 cm ................................................10 000
12163.Tunéziai szőnyeg, gépi, pamut, szép állapotban, 127x69 cm .............................................................10 000
12164.Jelzés nélkül: Automobil. Fára applikált, kézzel megmunkált alumínium. 21x28,5 cm .........................6 000
12165.Népi madaras cigarettakínáló, faragott fa, sérült, 26x11 cm .................................................................2 000
12166.1900 körül: Képeslapdoboz / Glansbild. Névnapi emlék doboz. Egyedi házi készítésű doboz. Kézzel

varrott. Korának megfelelő állapotban, 13x18x8 cm .............................................................................2 800
12167.Litkei József (1922-1988): Sámson I. Bőrkép, hátoldalán Vizualart címkén feliratozott, fakeretben,

56×71 cm ............................................................................................................................................14 000
12168.32 db porcelán nyelű evőkészlet, Meissen, jelzés nélkül, modern, kopásnyomokkal. ........................44 000
12169.Régi Omega óradoboz, kopásnyomokkal, 10x13x6cm .......................................................................12 000
12170.Régi sorszámozó, rozsdanyomokkal, m: 16,5 cm ...............................................................................10 000
12171.Régi oroszlános óralánc, fém, h: 20 cm ..............................................................................................24 000
12172.Régi fém óralánc, h: 30 cm .................................................................................................................18 000
12173.Régi, kínai pecsétnyomó. faragott kő 3x3x2,5cm Sérüléssel / Chinese stone seal maker with minor

crack ......................................................................................................................................................6 000
12174.Ébenfa feszület ezüst (Ag) betéttel, bőr lánccal, h: 4 cm ....................................................................24 000
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12175.Birodalmi sasos tálka, fém, kopott, 14,5x10 cm ....................................................................................8 000
12176.Dekoratív fém szivarvágó, jelzett, h: 6 cm ............................................................................................1 600
12177.4 pár Mária Terézia magyar királynőt ábrázoló fém gomb, "Imp. Hun. Boh. Reg. M. Theresia. D. G.

R.", d: 2,5 cm. ......................................................................................................................................18 000
12178.Dekoratív fém, szivarvágó, jelzett, h: 15 cm .........................................................................................7 000
12179.Antik bronz fiókhúzó, 11,5 cm ...............................................................................................................8 000
12180.Dekoratív fém, gyöngyház szivarvágó, rozsdanyomokkal, h: 7 cm ......................................................1 600
12181.Fém figurális pecsétnyomó, vésetlen. m: 5 cm .....................................................................................4 000
12182.Antik óralánc, zománcozott címeres motívummal, h: 24 cm ...............................................................28 000
12183.Dekoratív fém, szivarvágó, jelzett, h: 15 cm .........................................................................................7 000
12184.Antik óralánc, zománcos ornamentikával, h: 33 cm ............................................................................28 000
12185.IH monogramos, szecessziós pecsétnyomó, Ón. M: 8 cm .................................................................10 000
12186.Dekoratív fém, szivarvágó, jelzett, h: 6 cm ...........................................................................................2 400
12187.Dekoratív fém, szivarvágó, jelzett, h: 15 cm .........................................................................................7 000
12188.Mid-Century Figurative Art by Magda és Andrzej Nowakowscy (1938 - 2008): Kutya / Pies,

névjegy tartó, örvösművészeti réz. Jelzett: Magda i Andreze Nowakowscy. m:4,5cm. Andrzej
Jerzy Nowakowski Warszawa / Varsó. 1938. október 2-án született Lublinban. Miután Varsóba
költözött, ahol befejezte az általános iskolát. Még annak befejezése előtt sikeres felvételi vizsgát
tett a varsói Állami Képzőművészeti Középiskolába, ahol négy évig (1953-1957) tanult, és nagyon
jó jegyeket kapott művészeti tárgyakból - rajz, festészet, szobrászat -. Az 1957-1966-os években
kizárólag a művészeti munkának szentelte magát - akvarelleket és olajfestményeket festett,
valamint vázlatokat és karikatúrákat rajzolt. Ebben az időszakban "fedezte fel" a művészi
fémművességet, amely szerelme és szenvedélye lett, amely egész életében kitartott. Először
fémből készítette első munkáit: ékszereket (karkötőket, gyűrűket, brossokat és nyakláncokat), és -
ami egész életművének védjegyévé vált - egyedi figurákat. / Andrzej Jerzy Nowakowski urodził się
2 października 1938 roku w Lublinie. Po przeprowadzeniu się do Warszawy, gdzie ukończył
szkołę podstawową. Jeszcze przed jej ukończeniem zdał egzamin wstępny do Państwowego
Liceum Sztuk Plastycznych w Warszawie, gdzie uczył się cztery lata (1953-1957), mając bardzo
wysokie oceny z przedmiotów artystycznych - rysunek, malarstwo, rzeźba. W latach 1957-1966
poświęcił się wyłącznie twórczości artystycznej - malował akwarele i obrazy olejne oraz rysował
szkice i komiksy. W tym okresie ,,odkrył" metaloplastykę artystyczną, która stała się jego miłością i
pasją trwającą do końca życia. Najpierw tworzył pierwsze dzieła w metalu: biżuterię (bransolety,
pierścionki, broszki i naszyjniki) oraz, co stało się znakiem rozpoznawczym Jego całej twórczości -
niepowtarzalne figurki. ........................................................................................................................24 000

12189.Mid-Century Figurative Art by Magda és Andrzej Nowakowscy (1938 - 2008): Kakas / Kogut,
névjegy tartó, örvösművészeti réz. Jelzett: Magda i Andreze Nowakowscy. m:5cm, h:4cm. 
Andrzej Jerzy Nowakowski Warszawa / Varsó. 1938. október 2-án született Lublinban. Miután
Varsóba költözött, ahol befejezte az általános iskolát. Még annak befejezése előtt sikeres felvételi
vizsgát tett a varsói Állami Képzőművészeti Középiskolába, ahol négy évig (1953-1957) tanult, és
nagyon jó jegyeket kapott művészeti tárgyakból - rajz, festészet, szobrászat -. Az 1957-1966-os
években kizárólag a művészeti munkának szentelte magát - akvarelleket és olajfestményeket
festett, valamint vázlatokat és karikatúrákat rajzolt. Ebben az időszakban "fedezte fel" a művészi
fémművességet, amely szerelme és szenvedélye lett, amely egész életében kitartott. Először
fémből készítette első munkáit: ékszereket (karkötőket, gyűrűket, brossokat és nyakláncokat), és -
ami egész életművének védjegyévé vált - egyedi figurákat. / Andrzej Jerzy Nowakowski urodził się
2 października 1938 roku w Lublinie. Po przeprowadzeniu się do Warszawy, gdzie ukończył
szkołę podstawową. Jeszcze przed jej ukończeniem zdał egzamin wstępny do Państwowego
Liceum Sztuk Plastycznych w Warszawie, gdzie uczył się cztery lata (1953-1957), mając bardzo
wysokie oceny z przedmiotów artystycznych - rysunek, malarstwo, rzeźba. W latach 1957-1966
poświęcił się wyłącznie twórczości artystycznej - malował akwarele i obrazy olejne oraz rysował
szkice i komiksy. W tym okresie ,,odkrył" metaloplastykę artystyczną, która stała się jego miłością i
pasją trwającą do końca życia. Najpierw tworzył pierwsze dzieła w metalu: biżuterię (bransolety,
pierścionki, broszki i naszyjniki) oraz, co stało się znakiem rozpoznawczym Jego całej twórczości -
niepowtarzalne figurki. ........................................................................................................................24 000

12190.Csont horgoló készlet, kopott. .............................................................................................................30 000
12191.Vadászpuska formájú ceruza, h: 14 cm ..............................................................................................10 000
12192.Csont szipka, kopott, h: 12 cm ............................................................................................................12 000
12193.Jelzés nélkül: Oltár. Miniatűr bronz, kopott, m: 5 cm ..........................................................................40 000
12194.Dekoratív fém, szivarvágó, jelzett, h: 14 cm .........................................................................................6 000
12195.Dekoratív fém, szivarvágó, jelzett, h: 15 cm .........................................................................................7 000
12196.Dekoratív fém, szivarvágó, jelzett, h: 15 cm .........................................................................................7 000
12197.Dekoratív fém, szivarvágó, jelzett, h: 6 cm ...........................................................................................2 400
12198.Miniatűr, matricás fémlemez, kopott, fakeretben, d: 4,5 cm ..................................................................3 000
12199.Dekoratív fém, szivarvágó, jelzett, h: 9 cm ...........................................................................................4 400
12200.Dekoratív fém, szivarvágó, jelzett, h: 15 cm .........................................................................................7 000
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12201.Pecsétnyomó női akt figurával 9,5 cm ..................................................................................................7 000
12202.Réz dobozka csont berakással, kopott, d: 5,5 cm .................................................................................6 000
12203.Tenyésztett gyöngy nyaklánc, nagy méretű gyöngyökkel, h: 48-53 cm ................................................9 000
12204.London madaras mérőszalag, nem húzódik vissza. m: 3,5 cm ..........................................................10 000
12205.Dekoratív fém, szivarvágó, jelzett, h: 15 cm .........................................................................................7 000
12206.Tenyésztett gyöngy nyaklánc, nagy méretű gyöngyökkel, h: 48-53 cm ................................................9 000
12207.Régi ékszeres dobozka, fém, kopott, kis horpadásokkal, 8x4,5x4,5cm ..............................................11 000
12208.1910-20 körül. Ibrány Takarékszövetkezet. Nyíregyházi kirend. Dátumos bélyegző. Kopott, m:

13,5 cm ...............................................................................................................................................10 000
12209.Ezüstözött fém, sodronyozott színházi táska, szép megkímélt állapotban, jelzés nélkül. 17x14,5, h:

41 cm ..................................................................................................................................................30 000
12210.Gaúcha ezüstözött kés, Ló és patkó motívummal, nemesacél éllel. H: 28 cm ...................................28 000
12211.Rózsás bronz levélbontó és pecsétnyomó, jelzett, h: 6,5-15 cm ........................................................20 000
12212.Régi fém fonott dobozka, kopott, 7x8cm ...............................................................................................2 000
12213.Csont öv, szép állapotban, h: 136 cm a maximális mérete. ................................................................50 000
12214.Csont tapper, kopott, h: 12 cm ............................................................................................................15 000
12215.2db antik szent kép, kézzel festett fémlemez, jelzés nélkül. Mariazell bazilika és Szent Háromság.

19. század. Kopásokkal. 16x12,5 és 10,5x8cm ..................................................................................60 000
12216.Antik ezüst berakásos szipka. Borostyán, fa. Nagy méretű, bőr tokban 13 cm ....................................8 000
12217.Tenyésztett gyöngy nyaklánc, nagy medállal, h: 42 cm ......................................................................42 000
12218.Ásvány golyó, kopásokkal, d: 4 cm .......................................................................................................4 000
12219.3 db régi parfümtartó, kopásokkal, h: 6 cm ...........................................................................................6 000
12220.Dekoratív, vadász, agancs, fém, szivarvágó, jelzett, h: 21 cm .............................................................9 000
12221.Vegyes dobozok, vegyes állapotban és méretben. Max m: 6x14 cm ...................................................5 000
12222.Plakettes fa dobozka, tartalommal, manikűrkészlet, érme, kis olló. Kopott, 11x12cm ........................12 000
12224.Retró réz falitál, hibátlan, d: 23 cm ........................................................................................................2 800
12225.3 db régi kuglóf sütő forma, kopott, d: 19-24 cm ...................................................................................8 000
12226.Budapest réz falitál, kopásokkal, 19x17,5 cm .......................................................................................3 800
12227.Jelzés nélkül: Védelem. Festett vas, kőtalapzaton. m: 31 cm .............................................................17 000
12228.Zománcozott réz falitál, kopott, d: 20,5 cm ...........................................................................................3 800
12229.Asztali lámpa, hibátlan, m: 55 cm .......................................................................................................14 000
12230.Kínai ékszeres ládika, szép állapotban, 10x15x21 cm ........................................................................18 000
12231.Postáskürt formájú fali barométer. Réz, fa, üveg, 21x11 cm ................................................................5 000
12232.Régi marcipán forma, fa, kopott, 59x17,5 cm .....................................................................................12 000
12233.Pompöös Harald Glockler táska, kopott, 25x33 cm ..............................................................................3 000
12234.Antik csont és halcsont szerelékű bársony női színházi táska, kopott, 25x24 cm ................................3 000
12235.4db réz/fém sütőforma és tejforraló, kopott, d: 10-20 cm ......................................................................4 600
12236.Réz fánksütő, kopott, h: 70 cm ..............................................................................................................6 000
12237.Régi ón korsó, kopott, jelzés nélkül, m: 31 cm ....................................................................................10 000
12238.Coach táska, szép állapotban, 24x32 cm ...........................................................................................12 000
12239.Antik vörösréz, török kanna, sérült, m: 28 cm .......................................................................................8 000
12240.Kő hamutál, bronz kacsával, kopott, 15x15 cm ...................................................................................14 000
12241.Réz ételmelegítő, kopott, 29x18 cm ......................................................................................................3 000
12242.Régi szarvasagancs kopott, h: 50 cm ...................................................................................................8 000
12243.Habüst, sütőforma, füles tál, fém és réz, kopott, sérült, d: 16-25 cm ....................................................6 000
12244.Régi kézi mérleg, kopott, h: 62 cm ......................................................................................................10 000
12245.Régi fém mérleg, kopott, h: 20 cm ........................................................................................................4 000
12246.Antik gyertyatartó, fém kopott, m: 17 cm ...............................................................................................4 000
12247.Réz menóra, m: 14,5 cm .......................................................................................................................5 000
12248.Fossil táska, kopott, 20x30cm ...............................................................................................................6 000
12249.Réz fali kulcstartó, kopott, h: 23 cm ......................................................................................................8 000
12250.Ezüstözött fém cukorszóró, kopott, m: 9 cm .........................................................................................1 800
12251.1949. Egyedi emlékkönyv. "Nagyrabecsülésünk jeléül a Déldunántúliak" "A sikondai gárda" Sok

karikatúra, köztük nyomat, de sok egyedileg rajzolt jelzett is. A sikondai "gárda" tagjai: Kocsis
Nándor, Farkas Pál, Polgár László, Bonta József, Bőviz László, Petrovics Gábor stb. Szép
megkímélt kartonált bőr kötésben, sarkán Ezüst (Ag) monogramos dísz, fémjel nem található.
31x42 cm .............................................................................................................................................36 000
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12252.Zsanér nélküli, hintós dobozka, fém, fabetétel, kopott, 9x12 cm ..........................................................3 000
12253.Erzsébet híd Budapest, fém dobozka, kopott, fabetét nélkül. 10x19 cm ..............................................3 000
12254.Japán lakk paraván, gyöngyházberakásokkal, 30x41 cm ...................................................................11 000
12255.Erka fém doboz, kopott, 9x12,5 cm .......................................................................................................2 800
12256.Keleti aranyozott fafaragás, fali, kis kopásokkal, 50x36 cm ................................................................11 000
12257.Bronz óratok, márvány talapzaton, kopott, m: 27 cm ............................................................................8 000
12258.Réz fali kulcstartó, kopott, h: 23 cm ......................................................................................................8 000
12259.Régi bronz szertartási edény, nikkelezett, kis kopásokkal, m: 12 cm .................................................11 000
12260.Muharos Lajos: Iparművész réz és bronz kehely, kopásokkal, Jelzés nélkül 19,5 cm .......................11 000
12261.Muharos Lajos: Iparművész réz és bronz váza, kopásokkal, Jelzés nélkül 19,5 cm ..........................11 000
12262.Közel-keleti életfás imaszőnyeg, gépi, pamut, szép állapotban, 105x65 cm ......................................10 000
12263.Észak jemeni imaszőnyeg, gépi, pamut, szép állapotban, 105x62 cm ...............................................10 000
12264.Antik réz kancsó, jelzett, teteje nem nyílik, sérült, jelzett: sas szimbólum, kopott, m: 35 cm ................8 000
12265.Will K. jelzéssel: Retró váza, réz és bronz, kopott, m: 25 cm ...............................................................8 000
12266.Muharos Lajos: Iparművész réz és bronz kehely, kopásokkal, Jelzés nélkül, sérült, m: 18 cm ............6 000
12267.Muharos Lajos: Iparművész nikkelezett réz és bronz kehely, kopásokkal, Jelzés nélkül, sérült, m:

22 cm ....................................................................................................................................................8 000
12268.Zománcozott tányér, sérült, d: 29 cm ....................................................................................................4 800
12269.Retró réz falitál, hibátlan, d: 24 cm ........................................................................................................2 800
12270.Asztali Öröknaptár 2 karral,cserélhető hónapokkal,kerek hőmérővel és gémkapocstartó üveg

betéttel,fával bélelt dobozra építve,szép patinával. M.: 10 x 14 cm ......................................................9 000
12271.Tőr. Jelzett acélpenge, három élű, bronz szerelékkel, esztergált pácolt patinás fogóval,massziv

erős dísztárgy,30 cm pengehossz,rozsdafoltokkal. h: 46 cm ..............................................................14 000
12272.Fali gyertyatartó. Szeccesziós bronz elfordítható gyertyatartó csiszolt kristály,korának

megf.állapotban,falra aksztós két szinre pácolt fa talpon,szép állapotban M.: 19x10 cm Talp: 16x8
cm .......................................................................................................................................................13 000

12273.Fali gyertyatartó. Szeccesziós bronz elfordítható gyertyatartó csiszolt kristály,korának
megf.állapotban,falra aksztós két szinre pácolt fa talpon,szép állapotban M.: 19x10 cm Talp: 16x8
cm .......................................................................................................................................................13 000

12274.Bonbonier. Hibátlan, gazdagon csiszolt kristály tálka díszes patinás sárgaréz tetővel, aranyozott
bronz gömb fogóval,szép állapotban. M10 cm,átm.12 cm ....................................................................8 000

12275.Díszes német ón pohár, jelzett, / German tin glass m: 13,8 cm ............................................................5 000
12276.Díszes német ón pohár, jelzett, / German tin glass m: 13,5 cm ............................................................5 000
12277.Díszes német ón pohár, jelzett, / German tin glass m: 13 cm ...............................................................5 000
12278.Díszes német ón pohár, jelzett, / German tin glass m: 12 cm ...............................................................5 000
12279.Antik tajtékpipa, 2db, kopott, h: 4,5-5,5 cm ...........................................................................................5 500
12280.Díszes német ón pohár, jelzett, / German tin glass m: 11 cm ...............................................................5 000
12281.Díszes német ón pohár, jelzett, / German tin glass m: 11 cm ...............................................................5 000
12282.Bronz levélnehezék, kopott, 13x6cm ..................................................................................................11 000
12283.Alpesi ház formájú fadoboz, 11x15,5x10 cm ........................................................................................9 000
12284.Antik mozsár, bronz, felpolírozott állapotban. m: 10,5 cm ....................................................................9 000
12285.Antik köpülőfej, h: 25 cm .......................................................................................................................5 500
12286.Régi réz éremtartó, kopott, jelzés nélkül, m: 8 cm ................................................................................8 000
12287.Régi nagyméretű prés, fa és fém. h: 47 cm ........................................................................................12 000
12288.Budapest címer, festett alumínium. 15,5x15cm ....................................................................................8 000
12289.Kertész Tódór Budapest Bridge kártyatartó doboz, korának megfelelő állapotban. m: 11,5 cm ........14 000
12290.Régi fadoboz, kulcs nélkül, 10x17x10 cm .............................................................................................8 000
12291.Orvosi homokóra, fali, h: 30 cm ..........................................................................................................18 000
12292.Asztali homokóra, kopott, m: 12 cm ......................................................................................................3 000
12293.Tündéres bronz asztali képtartó, m: 16 cm, fotóméret: 9x6 cm, kopott ..............................................12 000
12294.2 db oroszlános bronz bútorveret, 13x8 cm ........................................................................................18 000
12295.Régi címer beütő, címerrel, kopott, 8x5 cm ........................................................................................18 000
12296.4x térképnagyító, m: 6 cm .....................................................................................................................6 000
12297.Régi ceruzahegyező, fém, m: 10 cm .....................................................................................................6 000
12298.Asztali bronz tolltartó, hibátlan, m: 15 cm .............................................................................................9 000
12299.Könyvprés, öntöttvas és fa, kopott, m: 36 cm .....................................................................................36 000
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12300.Márvány sakk, 12x12 cm ......................................................................................................................9 000
12301.Elefántos, asztali dísz, csont, fatalapzaton, h: 20 cm ...........................................................................3 800
12302.Régi tibeti thangka, kézzel festett, üvegezett keretben, 30x27 cm .....................................................28 000
12303.Régi tibeti thangka, kézzel festett, üvegezett keretben, 27x23 cm .....................................................22 000
12304.Csont, gyöngyház, fa intarziás doboz, szép állapotban, Jemen, 1960 körül, 11x17x6 cm ...................5 000
12305.Kora. Afrikai hangszer. Sérülésekkel, h: 47 cm ..................................................................................14 000
12306.Antik afrikai fafaragfás. Férfi fej. Korának megfelelő állapotban, 1880-1900 körül. m: 33 cm ............26 000
12307.Antik fadoboz, hibátlan, 22x14 cm ......................................................................................................11 000
12308.Fürdő hőmérő, h: 30 cm ........................................................................................................................9 000
12309.Pápai Manó varrógépdoboz, fa hibátlan, 43x23x28cm .......................................................................11 000
12310.Régi faragott fa afrikai fésű, korának megfelelő állapotban, 1930-50 körül, h: 97,5 cm .....................10 000
12311.Juh szőrme, kis kopásokkal, 100x70 cm .............................................................................................20 000
12312.Kecske szőrme, kis kopásokkal, 126x80 cm .......................................................................................20 000
12313.Régi Gritzner fém doboz, szép állapotban, 8x17 cm ............................................................................8 000
12314.Nagyméretű réz nagyító, lencsén karcok, h: 32 cm ............................................................................11 000
12315.Jelzés nélkül: Hölgy. Domborított rézlemez. Falra akasztható. 35x18cm ...........................................11 000
12316.Fekete Matyó hímzéses mellény. Szép állapotban. ..............................................................................9 000
12317.Díszes antik réz dobozka, kopott, d: 14 cm ........................................................................................11 000
12318.Régi fújtató díszes réz borítással, h: 44 cm ..........................................................................................8 000
12319.Díszágyú fa, réz rátétekkel. h: 21 cm ....................................................................................................8 000
12320.Alpakka fagylaltos kehely, 2db, üvegbetétekkel, fémen kis horpadás, kopott, m: 14 cm ......................6 000
12321.Régi petróleumlámpa, cilinderrel, rozsdafoltos fém szerelékkel, kis csorbákkal m: 45 cm ...................6 000
12322.Márvány íróasztal garnitúra, kopott, apró csorbákkal. Tintatartó fém és üveg, kopott. M: 8-11cm .....10 000
12323.Török Kashan dísz, gyapjú szőnyeg, gördesz csomózású, szép állapotban, 70x45cm .....................14 000
12325.Mid-Century Figurative Art by Andrzej Nowakowscy (1938 - 2008): Zenekar / Orkiestra,

örvösművészeti réz. Részben jelzett: Magda i Andreze Nowakowscy. m:7,5-8cm.  Andrzej Jerzy
Nowakowski Warszawa / Varsó. 1938. október 2-án született Lublinban. Miután Varsóba
költözött, ahol befejezte az általános iskolát. Még annak befejezése előtt sikeres felvételi vizsgát
tett a varsói Állami Képzőművészeti Középiskolába, ahol négy évig (1953-1957) tanult, és
nagyon jó jegyeket kapott művészeti tárgyakból - rajz, festészet, szobrászat -. Az 1957-1966-os
években kizárólag a művészeti munkának szentelte magát - akvarelleket és olajfestményeket
festett, valamint vázlatokat és karikatúrákat rajzolt. Ebben az időszakban "fedezte fel" a művészi
fémművességet, amely szerelme és szenvedélye lett, amely egész életében kitartott. Először
fémből készítette első munkáit: ékszereket (karkötőket, gyűrűket, brossokat és nyakláncokat), és
- ami egész életművének védjegyévé vált - egyedi figurákat. / Andrzej Jerzy Nowakowski urodził
się 2 października 1938 roku w Lublinie. Po przeprowadzeniu się do Warszawy, gdzie ukończył
szkołę podstawową. Jeszcze przed jej ukończeniem zdał egzamin wstępny do Państwowego
Liceum Sztuk Plastycznych w Warszawie, gdzie uczył się cztery lata (1953-1957), mając bardzo
wysokie oceny z przedmiotów artystycznych - rysunek, malarstwo, rzeźba. W latach 1957-1966
poświęcił się wyłącznie twórczości artystycznej - malował akwarele i obrazy olejne oraz rysował
szkice i komiksy. W tym okresie ,,odkrył" metaloplastykę artystyczną, która stała się jego miłością
i pasją trwającą do końca życia. Najpierw tworzył pierwsze dzieła w metalu: biżuterię (bransolety,
pierścionki, broszki i naszyjniki) oraz, co stało się znakiem rozpoznawczym Jego całej twórczości
- niepowtarzalne figurki. ....................................................................................................................180 000

12326.Antik, fém szállal hímzett közel-keleti terítő, 92×98 cm ......................................................................30 000
12327.Antik öntöttvas vasaló, m: 23 cm, h: 23 cm ...........................................................................................5 000
12328.Antik lornyon, teknőc páncél és gyöngyház, korának megfelelő állapotban, h: 17 cm .......................48 000
12329.Régi szép idők. Ezüstözött ón, jelzett. kopott. Sérült keretben. 22x57cm ...........................................40 000
12330.Replika pisztoly, h: 33 cm ...................................................................................................................15 000
12331.Figurális bronz gyertyatartó, m: 19 cm ................................................................................................14 000
12332.Antik kínai tubákos üveg, jelzett, szép állapotban, m: 6 cm ................................................................60 000
12333.Régi indiai kukri, sérült, h: 55 cm ........................................................................................................20 000
12334.Planiméter, dobozában, h: 26 cm. Szabálytalan alakú görbe által határolt terület nagyságának

meghatározását szolgáló matematikai eszköz.  A terület körvonalain egy úgynevezett
követőpontot vezetnek végig, amely a követőkarok segítségével egy integráló mechanizmussal
van összekötve. ..................................................................................................................................40 000

12335.Jelzés nélkül: Figurális tükör, spiáter, kopott, m: 43,5 cm ...................................................................40 000
12336.XIX. sz. varródoboz, nagy méretű, rajta tügobelin díszítéssel. Karton, szövet borítással. 37x27x12

cm .........................................................................................................................................................5 500
12337.Jelzés nélkül: Figurális gyertyatartó. Bronz, kőtalapzaton. M: 34 cm .................................................44 000
12338.Ólomüveg dobozka, kopott, d: 6 cm ......................................................................................................6 000
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12339.Asztali kitámasztós réz képkeret, kopásnyomokkal, 18x11cm, teljes méret: 40x26cm ......................30 000
12340.Ezüstözött alpakka keresztelőpohár, domborműves díszítéssel. Jelzett, kopott, kisebb

horpadásokkal, m: 7,5 cm .....................................................................................................................8 000
12341.Fördős László (1938- ): Iparművész gyertyatartó. Fém, jelzett, kis horpadásokkal, m: 19 cm ...........12 000
12342.Virágot formázó falikar. Réz, fa talapzattal, fodros tejüveg búrával, 40x36 cm ..................................18 000
12343.WMF Ikora ezüstözött alpakka kínáló tál. Jelzett, kopottas, d: 27 cm .................................................16 000
12344.Szecessziós mennyezeti lámpa. Bronz, homokfújt üveg búrával, új kábelezéssel, korának

megfelelő állapotban, a búrán kis csorba, h: 75 cm ............................................................................18 000
12345.Antik falióra. Öntött bronz, fa és bársony hátlappal, felhúzókulccsal, nem működik, 28x14,5 cm ......24 000
12346.Fördős László (1938- ): Iparművész gyertyatartó. Fém, jelzett, alján az Iparművészeti Vállalat

hiányos zsűri címkéjével, m: 19 cm ....................................................................................................13 000
12347.Márvány és bronz íróasztali szett, tolltartó, 2 db tintatartó üvegbetéttel, medve figurával. A figura

levált a talapzatról. 30x20 cm ..............................................................................................................24 000
12348.Paul Räth / Herman Haack - Csillagászati gömb - 1950 körül. Nincs kipróbálva, jelzett, m: 46 cm.

Korának megfelelő állapotban. / Paul Räth / Herman Haack - Himmelsglobus - Celestial Globe -
1950 ....................................................................................................................................................36 000

12349.Japán papírmasé tál. Virágos, kézzel festett, kopással 40x32 cm ........................................................2 800
12350.Faragott fa tálka. Repedéssel 25x16 cm ...............................................................................................4 800
12351.Orosz papírmasé tál. Virágos d: 35 cm, kopással .................................................................................2 800
12352.Kalimáris / tintatartó, márvány és fa, üveg betéttel, 19x10x9cm ...........................................................3 800
12353.XIX. század. LEVAILLANT, François. Amerika és az Indiák néhány új és ritka madarának

természetrajza. Sorozat egy darabja. Le Chauve (A kopasz) címmel. Litográfia, papír, üvegezett
keretben. 34x25 cm ...............................................................................................................................3 600

12354.Marokkói berber fali szőttes, szőnyeg. Réz pénzekkel az ördög és ártó szellemek ellen. Gyapjú,
kézzel szőtt. 160x200 cm / Moroccan berber wall carpet. Wool with copper coins aginst harmful
spirits. 200x160 cm .............................................................................................................................28 000

12355.Japán, lakkozott fa italos készlet. Shaker, hat talpas pohár. Kézzel festett, jelzett, apró
lepattanásokkal. 16 cm .......................................................................................................................14 000

12356.Jelzés nélkül: 1000 karú csenrézi. Kézzel festett, karton, keretben, 82x56 cm ..................................30 000
12357.2 db fa bohóc lufival. Kézzel festett fa. 37 cm, 20 cm ...........................................................................6 000
12358.Thangka print nyomat, vászon, Sakyamuni Buddha és Arhatok. 45x90 cm .........................................6 000
12359.Art deco márvány óra test, hiányos, helyéből kiugró és nem működő szerkezettel, m: 39 cm .............4 000
12360.Cca. 1940-50. Katonai írógép, doboz sérült, írógép kifogástalan hibátlan állapotban. .........................9 000
12361.Ördöggolyós váza, faragott csont, hibátlan, m: 15,5 cm .....................................................................30 000
12362.Régi szivarvágó. Nagy méretű, fém és fa. Masszív XX. sz eleje. 20x17 cm ........................................8 000
12363.Santuario della Santa Casa di Loreto, levélnehezék, üveg, kopásokkal, 1910 körül, d: 8 cm ............10 000
12364.Ezüstözött alpakka, kenyeres kosár, jelzés nélkül, kopott, kicsit sérült, de használható. 31x17 cm ....5 000
12365.Cigarettás doboz. réz, nemesi monogrammal. 12x8x7 cm ...................................................................4 000
12366.Cukordoboz. ezüstözött fém, bársony borítással 14x10x6 cm ..............................................................4 000
12367.Asztali réz doboz, poncolt. fa betéttel kis deofrmáció 15x10 cm ...........................................................3 000

Szobrok, kisplasztikák, plakettek
12368.L. L. jelzéssel: "Hiszek Magyarország feltámadásában", ón irredenta kisplasztika, márvány

talapzaton, 1920-1930 körül. Korának megfelelő állapotban, kisebb felületi sérüléssel, 15x11x4,5
cm .......................................................................................................................................................60 000

12369.Kisfaludy Stróbl Zsigmond (1884-1975): "Vándor Petőfi". Fehérmázas fajansz szobor. Jelzett a
talapzaton, mázrepedésekkel, restaurált, m: 31 cm ..............................................................................8 000

12370.Segesdi György (1931- 2021): Proletár nő. Kézzel formázott agyag. Jelzett. Kopott. m: 44 cm ........15 000
12371.Antik afrikai törzsi figura, király fej, patinázott bronz, korának megfelelő állapotban, feltehetően

Nigéria, m: 20 cm ................................................................................................................................22 000
12372.Afrikai fafaragás, törzsi asszony, szép állapotban, h: 35 cm ..............................................................14 000
12373.Rácz Edit (1936): Énekek éneke, 1978./ bronz, öntött, fára applikálva, jelzett, 19 x 34 x 3 cm

(Képcsarnokos etikettel, zsűri szám: KCS/82 52/78) ..........................................................................38 000
12374.Afrikai fafaragás, falra akasztható, szép állapotban, h: 43 cm ............................................................16 000
12375.Afrikai fafaragás, dísztőr, szép állapotban, h: 41 cm ..........................................................................12 000
12376.D. Tóth Károly: Sárkányeregető. Patinázott öntött bronz, jelzett, m: 37 cm ........................................65 000
12377.Olvashatatlan jelzéssel: Romhányi Török Gábor (1945- ) költő, műfordító, esszéista, 2009-es

nívódíja, a "Látó Irodalmi Színpad". Batsányi János képmása. Öntött patinázott bronz, fali, relief.
Kopásnyomokkal. d: 22 cm .................................................................................................................40 000

12378.Kiss László René: "Spartacus". Domborított réz lemez. Hátoldalán jelzett. 36x30 cm .......................30 000
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12379.Olvashatatlan jelzéssel: Tutanhamon. Ismeretlen anyag, m: 12 cm .....................................................4 000
12380.Jelzés nélkül: Antik Foo kutya. Öntött, patinázott, bronz szobor, korának megfelelő állapotban, m:

42 cm ..................................................................................................................................................95 000
12381.Jelzés nélkül (feltehetően olasz művész): Koldus. matt arannyal, hidegen festett, égetett agyag.

Minimális lepattanásokkal, m: 47 cm. (Súlya miatt, csak személyesen lehet átvenni.) ......................48 000
12382.2 db azték faragott fa szobor. 16 cm .....................................................................................................4 000
12383.Jelzés nélkül: Trombitás puttó. Öntöttvas. h: 35 cm ...........................................................................38 000
12384.Távol keleti faragott fa maszk, falra akasztható. 33x21cm ...................................................................4 800
12385.Frattini 90 jelzéssel: Dávid-csillagra feszítve, bronz kisplasztika, réz csillagon, 30×30 cm ................30 000
12386.Kínai bölcs, jelzett, vastagon bronzírozott. m: 43 cm ..........................................................................22 000
12387.Kisújszállási kerámia falikép (Juhász a nyájával), jelzett, kis sérüléssel, 15,5x23 cm ..........................4 000
12388.Kyriakos Rokos (1945- ) görög szobrász: Bronz plasztika, Athén, 1998. Jelzett, 15x10,5 cm .............7 000
12389.Haraszkiewicz jelzéssel: Lány bárányokkal, szoborterv. Gipsz, márvány talapzaton. Hátul jelzett:

"Mintázta Haraszkiewicz, 1925", m: 21 cm .........................................................................................12 000
12390.Bronz bika szobor. Jelzés nélkül 16 cm ..............................................................................................12 000
12391.Petőfi Sándor kis méretű fém öntvény szobor. XX.. sz. eleje 15 cm .....................................................3 000
12392.Szlovák hegyi pásztor. népi faragás zománcozott jelzéssel (CSSF) 55x21 cm + faragott fa tálka d:

13 cm ....................................................................................................................................................5 000
12393.Jelzés nélkül: Beethoven maszk, bronz, kő, m: 53 cm .......................................................................40 000
12394.Madár család faragott keményfa szobor 27 cm ....................................................................................3 400
12395.Hunyadi László (1933): Tamási Áron. Kerámia, kopással. 23x26 cm ...................................................6 000
12396.Fekete Tamás (1931-2007): Üllői úti fák, bronz, m: 26 cm .................................................................34 000
12397.Jelzés nélkül: Sportoló. Bronz, kezében egykor volt valami, hiányzik. Kő talapzaton, kopott, m: 21

cm .........................................................................................................................................................6 000
12398.Jelzés nélkül: Kis hableány. Ón, kis kopásokkal, m: 11,5 cm ...............................................................9 000
12399.Jelzés nélkül: Férfi torzó. Bronz, hibátlan, m: 19 cm ...........................................................................15 000
12400.Sárkányhajó, keleti fafaragás, jelzett, XX. sz. vége/XXI. sz eleje, 33x40x5 cm ....................................6 000
12401.Kligl Sándor (1945-): Carmina Burana. Bronz dombormű, jelzett. 30x22x1,5 cm ...............................10 000
12402.Indiai istennő faragott fa szobor 21 cm .................................................................................................5 000
12403.Vidám vándor. Kínai faragott fa szobor. 21 cm .....................................................................................4 000
12404.indiai istennő, faragott szantálfa, 40 cm ................................................................................................4 000
12405.Vidám vándor. Kínai faragott fa szobor. 18 cm .....................................................................................3 600
12406.Afrikai faragott gyertyatartó 25 cm ........................................................................................................3 000
12407.Kínai halász. Öntvény szobor. 20 cm ....................................................................................................3 000
12408.Szaraszvati indiai istennő, faragott szantálfa, kopott, m: 30 cm ...........................................................3 600
12409.Asztali figurális tolltartó, öntött bronz akt, Erdély kincse Aragonit talapzaton, kopásokkal, m: 15 cm

.............................................................................................................................................................18 000
12410.Térdelő akt absztrakt beütéssel. Faragott fa 30 cm ..............................................................................6 000
12411.Jelzés nélkül: antik finom bronz fiatal női akt márvány talpon. Szép állapotban. 14x10x7cm ..............8 000
12412.Péklány. Faragott fa szobor, kézzel festett, jelzés nélkül 70 cm .........................................................30 000
12413.Bronz solymász lovas óratest kvarc órával 37x32 cm ........................................................................18 000
12414.Olvashatatlan jelzéssel: "Legjavad add a kornak, Dr. Kaszó Elek 1915-1987 emlékverseny" Bronz,

kopásokkal, d: 9,5 cm, 442g .................................................................................................................8 000
12415.Ónix egyiptomi figura, orra sérült, m: 18 cm .........................................................................................6 000
12416.Csodaszarvas. Réz, nikkelezett fém 17 cm ........................................................................................10 000
12417.Archibald Thorburn: Sas. Bronz, márvány talapzaton, jelzett, m: 32 cm.   Archibald Thorburn skót

művész volt, aki a vadon élő állatokra specializálódott, és többnyire akvarellekkel festett.
Rendszeresen járt Skóciában, hogy vadon élő madarakat rajzoljon, kedvenc helye az
invernesshire-i Kingussie közelében lévő Gaick-erdő volt. .................................................................95 000

12418.Egyiptomi macska, sérült, m: 16 cm .....................................................................................................2 000
12419.Hygia (Hygieia) istennő, bronzírozott szobra, jelzett: HB. Talapzatán erősebb kopásokkal, m: 40,5

cm .........................................................................................................................................................9 000
12420.Hindu istennő, réz, kopásokkal, m: 16 cm ............................................................................................2 800
12421.Jelzés nélkül: Kínai agyagkatona múzeumi másolata, antikolt műanyag, karja hátul sérült, m: 29 cm

...............................................................................................................................................................2 000
12422.Loósz József: A veterán. Bronz, márvány talapzaton, jelzett, m: 25 cm .............................................65 000
12423.Melocco Miklós (1935-): Léda. Festett porcelán, jelzett, m: 21 cm .....................................................18 000
12424.Nagy Gyula: Tinódy. Festett terrakotta. Kopásokkal, m: 35 cm ..........................................................38 000
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12425.Jelzés nélkül: Schubert. Bronz, márvány talapzaton, hibátlan, m: 17 cm ...........................................12 000
12426.Blaskó János (1945-) Fekvő női alak. Bronzírozott műgyanta. Jelzett. 40 cm, m: 20 cm ...................22 000
12427.R J Jelzéssel: Tungsram gyár plakett. Bronz, fára applikálva. 11x32 cm ...........................................20 000
12428.Kutas László (1936-): Családi fotóalbum. Bronz. jelzett 26x19 cm .....................................................22 000
12429.R. Kiss Lenke (1926 - ): Kislány. 1980 körül. Öntött, patinázott bronz, márvány talapzaton. Jelzett.

m:31cm ...............................................................................................................................................60 000
12430.Nagy János: Furulyázó fiú akt 1958. Bronzírozott műgyanta. Jelzett. Furulyája ragasztott. m: 26

cm .......................................................................................................................................................15 000
12431.1988. "Szegedi Ipari Vásár 1988 Díj". Bronz, jelzés nélkül, m: 30 cm ................................................30 000
12432.Ribolt jelzéssel: Art Deco táncosnő. Bronz, márvány talpon, m: 30 cm ..............................................40 000
12433.Jelzés nélkül: Rackajuh. Bronz, m: 5 cm ............................................................................................14 000
12434.Gondolkodó ember, könyvtámasz pár, jelzés nélkül, bronz, m: 15 cm ...............................................14 000
12435.Faragott fa férfi fej, jelzés nélkül, m: 18,5 cm ........................................................................................3 000
12436.Kínai sárkányt ábárzoló bronz dísztál, fa tartóval, jelzett, d: 22 cm ......................................................6 000
12437.Soltra Elemér (1922-2013): 2 db bronz plakett. Jelzett, Keretben, d: 9,5 cm /db .................................6 000
12438.Tóth Béla (1941-2022) Munkácsy Mihály-díjas szobrászművész és éremművész, ,,a lovak

szobrásza": Kincsem a verhetetlen 1979. Bronz falikép, jelzett, 35x40 cm  Kincsem többszörös
díjnyertes, Magyarországon tenyésztett, angol telivér szülőktől származó versenyló, a magyar
lósport és lótenyésztés büszkesége. Magyarországon ,,a legyőzhetetlen csodakanca" névvel,
Európa többi részén pedig a ,,Hungarian miracle" és a ,,Hungarian wonder" ,,Wunderstute"
(vagyis magyar csoda) titulusokkal illették.   ,,Kincsem volt az, aki fellelkesítette a magyar urakat,
hogy a csodakancához hasonló paripákat tenyésszenek, amelyekkel majd öregbítsék a magyar
lónevelés hírnevét, végig az egész világon. A Majthényi Izidorok, a Baltazziak, Zichy Béla grófok,
Dréher Antalok, Springer Gusztávok, Teleki László grófok, Apponyi Antalok, Geist Gáspárok,
Luczenbacher Miklósok, a Rothschildok, a Sigrayak, Wenckheimek, Esterházyak, Harkányiak,
Rohonczyak, Szemerék voltaképpen azért neveltek csikókat az utolsó ötven esztendőben, hogy
utolérjék ama legendás Blaskovich Ernőt. " Krúdy Gyula ...................................................................26 000

12439.Portemy(?) jelzéssel: Arc. Bronz plasztika, 16,5x11 cm .......................................................................5 000
12440.Jelzés nélkül: Polgár Rózsa (Kossuth-díjas magyar textilművész) édesapja büsztje. (Polgár László

akadémikus.) Öntött bronz, márványtalapzaton. m: 40 cm .................................................................80 000
12441.Szoptató anya. Patinázott bronz. Jelzés nélkül. m:13,5cm .................................................................32 000
12442.Nagy Kálmán (1872-1902): Ivó csikós. Bronz, fehér márvány talapzaton. m: 36 cm, jelzett: Nagy

K. .........................................................................................................................................................95 000
12443.Olcsai Kiss Zoltán (1895-1981): Munkásőr. Fém, jelzett, kő talapzaton, sérült m: 20,5 cm ...............18 000
12444.Rokokó figura, bronz, jelzés nélkül, kopott, m: 10 cm ...........................................................................8 000
12445.Jelzés nélkül: Magyar szürke szarvasmarha. Aranyra festett fém, festett márvány talapzaton. m:

36 cm ..................................................................................................................................................48 000
12446.Holland kislány, bronz, márvány talpon, jelzés nélkül, m: 15 cm ..........................................................8 000
12447.Réz kisfiú és bohóc lány. Márvány talapzaton 16 cm-ig .....................................................................10 000
12448.Jelzés nélkül: Szovjet fafaragás, szép állapotban, m: 23 cm ................................................................4 000
12449.Lucchesi Faro: Wolfgang Amadeus Mozart (1756 - 1791), epoxi gyanta, kopott, m:23cm ...................1 600
12450.Víziló, faragott fa, hibátlan, m: 9 cm ......................................................................................................2 800
12451.Bronz kos fej 7 cm Jelzés nélkül ...........................................................................................................6 000
12452.Kisfaludi Strobl Zsigmond (1884-1975): Lenin. Terrakotta, m: 46 cm fa talapzat nélkül, jelzett:

Kisfaludi Stróbl. A szovjet időkben Vlagyimir Iljics Lenin, az orosz forradalmár és a Szovjet
Szocialista Köztársaságok Szövetsége első vezetőjének szobrai erőteljes politikai szimbólumok
voltak.  Lenin szobrát 1965. November 7-én a Nagy Októberi Szocialista Forradalom
negyvennyolcadik évfordulóján avatták fel a szombathelyi Március 15. téren. Az magas
posztamensen álló alakos bronz szobrot Kisfaludi Strobl Zsigmond szobrászművész készítette,
ennek kicsinyített mása a mostani aukción szereplő tétel.  A 20. század nagy részében a
hatalmas Szovjetunió minden szegletében, valamint a keleti blokk országaiban is megtalálhatóak
voltak Lenin monumentális ábrázolásai. Különböző méretűek és pózúak voltak, és különböző
anyagokból készültek, de mindig a hivatalos kánont tükrözték Lenin ábrázolása tekintetében. A
globális proletariátus egységét, a jóléti államot, a világforradalom álmát és a közös kommunista
jövőt képviselték. ...............................................................................................................................100 000

12453.Jelzés nélkül: Holland nő. Bronz, kopott, m: 13 cm ............................................................................20 000
12454.Jelzés nélkül: Trombitás. Bronz, kopott, m: 26 cm ..............................................................................30 000
12455.Barye jelzéssel: Vadkan. Bronzírozott műgyanta, m: 11,5 cm ............................................................20 000
12456.Olvashatatlan jelzés Anna???: Antik Boldog Asszony figura, sérült, ragasztott, m: 24 cm ................30 000
12457.Bonaparte Napóleon büsztje, kerámia, festett, jelzett, kopásokkal, m: 34 cm ....................................26 000
12458.Jelzés nélkül: Mária. Csont, m: 21 cm ................................................................................................30 000
12459.Puttó figura, falra akasztható, kopásnyomokkal, h:40cm ......................................................................8 000
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12460.Jelzés nélkül: Lófej. Ismeretlen anyag, kopott, m: 11cm .......................................................................4 000
12461.Automobil túra. Bronz szobor, fém talapzaton, Jelzés nélkül m: 23 cm Talapzaton kis dobozzal. .....28 000
12462.Makonde afrikai fafaragás, korának megfelelő állapotban, 20. század. 33 cm ...................................10 000
12463.Kenyai afrikai faragott fa figura, m:32cm ...............................................................................................4 000
12464.Szenegáli afrikai faragott fa figura, m:28,5cm .......................................................................................4 000
12465.Mikus Sándor (1903-1982): Olvasó nő. Terrakotta szobor, jelzett, hibátlan. m: 27 cm ......................12 000
12466.Bali szobor, sárkány, labdával. Műgyanta és gipsz öntvény. Kézzel festett. 20 cm .............................3 000
12467.Elefánt spiáter szobrok párban, egyik kissé sérült 11x8 cm .................................................................4 000
12468.Gewerkschaft d. Eisenbahner Österreichs (osztrák vasúti dolgozók szakszervezete) emlék falidísz.

Epoxi, kis kopásnyomokkal, 27,5x13 cm ..............................................................................................3 000
12469.Fuf-Design kézzel festett Madonna a gyermekkel. Jelzett, szép állapotban, műgyanta, falra

akasztható, 32x24x6 cm, 4153g .........................................................................................................10 000
12470.Jelzés nélkül: Fonó asszony. Domborműves réz falikép, 26x17 cm .....................................................2 400
12471.Mann Ferenc: Kleopátra. Fém szobor, fa talapzaton. Jelzett (Mann Ferenc, Budapest), m: 14 cm ...16 000
12472.Pétanque játékos. Öntött ón szobor, márvány talapzaton. Alján etikettel jelzett (Les Trophees

Sportifs de France, Paris), m: 12,5 cm ..................................................................................................6 000
12473.Jelzés nélkül: Pipázó juhász. Bronzírozott fém dombormű, falikép, 27x17 cm .....................................3 000
12474.Jelzés nélkül: Kínai lány büszt. Bronz, fa talapzaton, m: 13 cm / Chinese girl, bronze bust on

wooden pedestal, unsigned ................................................................................................................16 000
12475.Somogyi József (1916-1993) : Medve a fán. Terrakotta, fa talapzaton, Jelzett, Sérült. 30 cm ...........12 000
12476.Car jelzéssel: Szerelmesek. Bronz szobor / gyertyatartó. 20 cm ........................................................18 000
12477.Juhász Pál (?-?): Apáca portré. Domborított rézlemez. Jelzett. 32,5x24,58 cm ...................................3 000
12478.Olvashatatlan jelzéssel: Cleopatre. Spiáter, márvány talapzaton. kopásokkal, m: 20,5 cm ...............18 000
12479.Zerge faragott fa szobor 31 cm .............................................................................................................3 000
12480.Lány virággal. Ón szobor, márvány talpazaton, csavar hiányzik. 12 cm ..............................................5 000
12481.Jelzés nélkül: Art deco táncos. Bronzírozott vas. fa talapzaton 37 cm ...............................................28 000
12482.Pataky Jenő (1914-1996.) színművész jelzett bronz emlékérem Thália maszkokkal. 1994. d: 35 mm

...............................................................................................................................................................3 000
12483.Táncosnő. Indiai zsírkő, táncosnő kézzel faragott. m: 10 cm ...............................................................3 000
12484.4 db kis szobrocska, jelzés nélkül, kopásokkal, m: 5-13 cm .................................................................6 000
12485.Buddha, bronz, kopott, m: 6 cm ............................................................................................................2 000
12486.1922 Bakonyi Sándor (1892-1937) Faun és nimfa. Bronz dombormű 20 cm Jelzett ..........................10 000
12487.Farkas István Béla (1915-2005) Salome akt bronz plakett, jelzett 16x14 cm .......................................8 000
12488.Farkas István Béla (1915-2005) Michelangelo kétoldalas bronz emlékérem, jelzett 85mm .................4 000
12489.Tóth Béla (1941-2022) Munkácsy Mihály-díjas szobrászművész és éremművész, ,,a lovak

szobrásza": Csikós. Bronz plakett, jelzett, d: 10 cm ..............................................................................5 500
12490.Tóth Béla (1941-2022) Munkácsy Mihály-díjas szobrászművész és éremművész, ,,a lovak

szobrásza": Ebéd. Bronz plakett, jelzett, d: 11 cm ................................................................................5 500
12491.Tóth Béla (1941-2022) Munkácsy Mihály-díjas szobrászművész és éremművész, ,,a lovak

szobrásza": Anya gyermekével. Bronz plakett, jelzett, 12x7,5 cm ........................................................5 500
12492.Tóth Béla (1941-2022) Munkácsy Mihály-díjas szobrászművész és éremművész, ,,a lovak

szobrásza": Alföld. Bronz plakett, jelzett, d: 10,5 cm ............................................................................5 500
12493.Tóth Béla (1941-2022) Munkácsy Mihály-díjas szobrászművész és éremművész, ,,a lovak

szobrásza": Tokaj. Bronz plakett, jelzett, d: 10 cm ................................................................................5 500
12494.Tóth Béla (1941-2022) Munkácsy Mihály-díjas szobrászművész és éremművész, ,,a lovak

szobrásza": Csikós. Bronz plakett, jelzett, d: 10 cm ..............................................................................5 500
12495.Erwin Huber (1929-2006): II. János Pál pápa emlék relief, Ausztria, 1988. Réz, jelzett, 16,5x7 cm ....1 600
12496.Buddha, bronz, kopott, m: 3,5 cm .........................................................................................................2 000
12497.Pisilő fiú, bronz, kopott, m: 5,5 cm ........................................................................................................2 000
12498.Három majom, bronz, kopott, m: 3 cm ..................................................................................................2 000
12499.Kínai bölcs, zsírkő, kopásokkal, kis sérüléssel m: 10 cm ......................................................................4 000
12500.Jelzés nélkül: Szent Imre herceg. Patinázott fém, kopott, m: 13 cm ...................................................12 000
12501.Ferenc József (1830-1916) osztrák császár, magyar király, miniatűr, bronz, kis kopásokkal, jelzés

nélkül, m: 4,5 cm ...................................................................................................................................6 000
12502.Keleti bölcs faragott fa szobor 17 cm ....................................................................................................3 000
12503.Keleti bölcs faragott fa szobor 17 cm ....................................................................................................3 000
12504.Krakkói emlék, sárkány, vörösmárvány alapon bronz, m: 6,5 cm .........................................................2 400
12505.Váza, faragott csont, istennőt ábrázol. Fa talapzaton. 17 cm ...............................................................2 000
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12506.Kínai bölcs figura, faragott fa, m: 12 cm ................................................................................................3 600
12507.Kacsa figura, őrlemény, h: 10 cm ..........................................................................................................1 800
12508.Borsos Miklós (1906-1990): "Kiváló társadalmi munkáért / Hazafias Népfront Országos Tanácsa"

kétoldalas, öntött bronz plakett. . (96mm) díszdobozban ......................................................................3 200
12509.Bohóc figura. Ón szobor, márvány talapzaton, XIX. sz. Jelzés nélkül, m: 14 cm ...............................10 000
12510.Barokk hölgyet ábrázoló réz dombormű, fali dísz, d: 11 cm .................................................................3 000

Órák
12511.Patek Philippe 431J full platina (Pt) art deco, kézi felhúzós, férfi karóra. Tokszám: 854651,

jelzett, jelzett korona. Platina tok, indexek, tüskecsat. Szervízelt, jól működő, szép állapotban
35x25 mm ......................................................................................................................................4 000 000

12512.Jager asztali óra, mechanikus, működik, pontos, m: 7,5 cm ...............................................................60 000
12513.Mont Blanc utazó, ébresztős óra, quartz, működik, dobozban, papírokkal, 6x6cm bőrtartóban. ........85 000
12514.Jager Le Coultre asztali óra, mechanikus, működik, pontos, m: 9,5 cm ...........................................150 000
12515.Micher Herbelin quartz karóra, működik, dobozban papírokkal, d: 37 cm ..........................................90 000
12516.Tissot PR IOD automata karóra, papírokkal, dobozban, működik, dupla bőrszíjjal d: 37 mm ..........100 000
12517.Spindlis ezüst (Ag) tokos zsebóra XIX. sz. első fele. Hibátlan zománc számlappal, kulccsal,

működő, jó állapotban d: 45 mm .......................................................................................................150 000
12518.Arany (Au/14k) tokos Dalis mechanikus, női karóra bőrszíjjal, jelzett, működik, számlap kis

kopásokkal, d: 15 mm .......................................................................................................................100 000
12519.Longines automata, férfi karóra, kék bőr szíjjal, hozzávaló, aranyozott fémszíj is, működik, szép

állapot, d: 32 mm ...............................................................................................................................200 000
12520.Tissot Stylist szögletes férfi karóra, kék számlappal, működik, kék cápabőr szíjjal, mechanikus

szerkezettel, működik, plexin kis sérülés, hiba, d: 27 cm ....................................................................85 000
12521.Arany Ezüst (Auk/14k/Ag) tokos Rec mechanikus, női, Art Deco karóra, szép bőr szíjjal, működik,

jelzett, d: 35 mm ..................................................................................................................................85 000
12522.Versace quartz karóra, extra lapos, működik, d: 37 mm .....................................................................70 000
12523.Omega Automata De Ville karóra, működik, hibátlan állapot, eredeti szíjjal, d: 32 mm ....................200 000
12524.Helbros mechanikus, tripla dátumos, férfi karóra, működik, szép állapotban, d: 34 mm ..................100 000
12525.Movado férfi mechanikus karóra, Zenith szerkezettel, bőr szíjjal, működik, d: 38 mm .....................130 000
12526.Incabloc mechanikus, sok funkciós, férfi karóra, működik, szép állapotban, d: 35 mm ....................150 000
12527.Auper mechanikus karóra, sok funkciós, pillangózáras bőrszíjjal, működik, kis kopásokkal, plexin

minimális hiba, d: 40 cm ....................................................................................................................150 000
12528.Helbi mechanikus, sok funkciós, férfi karóra, működik, szép állapotban, panda számlapos, d: 35

mm ....................................................................................................................................................150 000
12529.Longines automata karóra, hibátlan állapot, működik, d: 35 mm ......................................................200 000
12530.Ezüst (Ag) tokos, Trib szecessziós zsebóra, mechanikus szerkezettel, szép állapot, működik,

jelzett, d: 47 mm ..................................................................................................................................60 000
12531.Art Deco Angelus Midget utazóóra, ébresztős, mechanikus, működik, 5x8 cm ..................................80 000
12532.Ezüst (Ag) tokos, Lemainia zsebóra, mechanikus szerkezettel, kis hajszálrepedés a számlapon,

működik, jelzett, d: 50 mm ..................................................................................................................65 000
12533.Roskopf katonai stopperes zsebóra, mechanikus szerkezettel, szép állapot, gyűjtői darab!,

működik d: 50 mm ...............................................................................................................................80 000
12534.Arany (Au/9k) tokos zsebóra, jelzés nélkül, működik, mechanikus, szép állapot, régi fém óravédő

tokban d: 42 mm ...............................................................................................................................140 000
12535.Swiza 8 utazóóra. Mechanikus. Bőr tokban 5,5x5,5 cm .....................................................................26 000
12536.Antik, ezüst (Ag) tokos, nagyméretű zsebóra. Szép üveggel és számlappal, másodpercmutatóval,

működik. Fedelén dekoratív, vésett mintával, óralánccal, d: 58 mm, lánc h: 26 cm ...........................26 000
12537.Glashütte GUB Spezimatic 26 Rubis Made in GDR mechanikus vintage férfi karóra 855433

goldplaque. Automata szerkezettel, működik, bőr szíjjal, baloldalon kis sérülés a tokon. d: 35 mm ..95 000
12538.Federique Constant quartz, férfi karóra, működik, szép állapotban, sárga bőr szíjjal d: 35 mm .........85 000
12539.Ezüst (Ag) tokos, vasutas, kulcsos zsebóra, mechanikus szerkezettel, kissé sérült számlap,

működik, jelzett, d: 47 mm ..................................................................................................................30 000
12540.Ezüst (Ag) tokos Unic zsebóra, mechanikus szerkezettel, szép állapotban, jelzett d: 50 mm ............30 000
12541.Ezüst (Ag) tokos, kulcsos zsebóra, mechanikus szerkezettel, kissé sérült számlap, működik,

jelzett, d: 47 mm ..................................................................................................................................30 000
12542.Ezüst (Ag) tokos, monogramos zsebóra, mechanikus szerkezettel, szép állapot, működik, jelzett,

d: 30 mm .............................................................................................................................................22 000
12543.Ezüst (Ag) tokos, Belga királyi oroszlán címeres zsebóra, mechanikus szerkezettel, szép állapot,

működik, jelzés nélkül, d: 47 mm ........................................................................................................36 000



65

12544.Ezüst (Ag) tokos, zsebóra, mechanikus szerkezettel, számlapon sérülés, működik, jelzett, d: 45
mm ......................................................................................................................................................26 000

12545.Regulateur katonai zsebóra, mechanikus szerkezettel, szép korának megfelelő állapot, működik d:
55 mm .................................................................................................................................................70 000

12546.Roskopf katonai zsebóra, mechanikus szerkezettel, szép korának megfelelő állapotban, d: 50 mm .26 000
12547.Ezüst (Ag) tokos, zsebóra, mechanikus szerkezettel, másodperc mutató nélkül, működik, jelzett, d:

47 mm .................................................................................................................................................46 000
12548.Ezüst (Ag) tokos, láncos, kulcsos zsebóra, mechanikus szerkezettel, szép állapot, működik,

jelzett, d: 50 mm ..................................................................................................................................85 000
12549.Roskopf zsebóra, mechanikus szerkezettel, számlapon kis hajszálrepedés, sérülés, d: 50 mm .......22 000
12550.Zenith zsebóra, mechanikus szerkezettel, szép állapotban, d: 50 mm ...............................................50 000
12551.Roskopf vasutas zsebóra, hátoldalán vadászkutya jelenet, mechanikus szerkezettel, számlapon

kis sérülés, gyűjtői darab!, működik d: 50 mm ....................................................................................50 000
12552.Ezüst (Ag) tokos, fém lánc, kulcsos zsebóra, mechanikus szerkezettel, szép állapot, működik,

jelzett, d: 42 mm ..................................................................................................................................46 000
12553.Regulateur Trib zsebóra, mechanikus szerkezettel, szép korának megfelelő állapot, működik d: 55

mm ......................................................................................................................................................70 000
12554.Roskopf zsebóra, mechanikus szerkezettel, számlapon kis hajszálrepedés, d: 50 mm .....................22 000
12555.Ezüst (Ag) tokos zsebóra, mechanikus szerkezettel, kulccsal, kissé kopott számlap, működik,

jelzett, d: 37 mm ..................................................................................................................................26 000
12556.Ezüst (Ag) tokos zsebóra, aranyozott részekkel, mechanikus szerkezettel, kissé repedezett

számlap, működik, jelzett, d: 43 mm ...................................................................................................22 000
12557.Helvetia 25 köves mechanikus férfi karóra, dátumkijelzős, kis kopásokkal, Seiko bőrszíjjal,

működik, d: 34 mm ..............................................................................................................................30 000
12558.Ezüst (Ag) tokos zsebóra, mechanikus Larga szerkezettel, szép állapotban, jelzett, d: 50 mm .........46 000
12559.Régi Doxa zsebóra, másodpercmutatós, szép számlappal, "Fischer Menyhért Czegléd" felirattal,

nem jár, d: 50 mm ...............................................................................................................................30 000
12560.LIP zsebóra, mechanikus szerkezettel, javításra szorul d: 45 mm .......................................................8 000
12561.Omega férfi karóra, acél szíjjal, japán szerkezettel, működik, d:25mm ..............................................28 000
12562.2 db zománcozott óra számlap, minimális sérüléssel, d: 42-43 mm (Omega és Chronométre Thénix

Phenix Watch & Co Porrentruy) ............................................................................................................6 000
12563.Stowa Sweety órafüggő, eredeti dobozában, mechanikus, működik, h: 6 cm ....................................16 000
12564.Bulgari női kvarc karóra, fém tokkal, működő, jó állapotban d:31 mm ..............................................130 000
12565.Style&co. női kvarc karóra, fém szíjjal, újszerű állapotban, eredeti díszdobozában, d: 27 mm ............1 000
12566.Inteligence okosóra, nincs kipróbálva. ..................................................................................................6 000
12567.Ezüst (Ag) tokos, Marius Czaversier kulcsos zsebóra, mechanikus szerkezettel, szép állapot,

működik, jelzett, d: 35 mm ..................................................................................................................36 000
12568.Régi óra, 1880 körül, nincs kipróbálva, m: 7 cm .................................................................................30 000
12569.Arthus Bertand Electricite de France (EDF) kvarc karóra eredeti fém dobozban. elem nélkül /

collector's watch in original box .............................................................................................................1 200
12570.Heineken quartz férfi karóra dobozában, nem jár, d: 35mm .................................................................1 000
12571.Fali fa ingaóra, működőképes, felhúzós, 62×29×14 cm ......................................................................18 000
12572.Régi Gustav Becker zenélő utazóóra, fémházas, üvegezett, felhúzókulccsal, működik, 15x13x9,5

cm .......................................................................................................................................................15 000
12573.Régi óraüvegek, többféle méretben, eredeti csomagolásban ...............................................................8 000
12574.Asztali óra. Faragott fa testtel, réz szerkezettel. XX. sz. eleje. Tisztításra szoruló szerkezettel,

kulccsal 63 cm sérülésekkel ................................................................................................................10 000
12575.Swatch The Club quartz karóra d: 32 mm, dobozban. Elemcserére szorul. .......................................10 000
12576.Tündéres fali quartz óra, kopásokkal, d: 21 cm ....................................................................................1 600
12577.Perselyes óra, mechanikus szerkezettel, nem működik, kopott, m: 16,5 cm ......................................12 000
12578.Art deco kandallóóra ház, fa, 13x45x24 cm ..........................................................................................4 000
12579.Jager fali óra, elektromos, működik, elemmel, pontos, 22x22 cm ......................................................55 000
12580.Asztali óra, fém, mechanikus szerkezettel, nem jár. m: 39 cm ...........................................................18 000
12581.8 db mechanikus és elemes karóra, több eredeti csomagolásában .....................................................4 000
12582.2 db női és férfi Geneva márkájú kvarc karóra eredeti dobozban, újszerű állapotban .........................4 000
12583.Szovjet, bronz asztalióra, mechanikus szerkezettel, nem működik, kopott, m: 23,5 cm .......................8 000
12584.Art deco óra ovális fa talpon, körbe foglalva,krómozott kerek diszitőelemekkel, 8-szögletű ,,Star"

ébresztős óraszerkezet,jár!,Piros házban, minden alkatrésze megvan,korának megfelelő
kopásokkal.  23x15 cm ........................................................................................................................18 000
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12585.Iskolai falióra csengő, kopott, részben működik, m: 42 cm .................................................................20 000
12586.Wien gömbóra, mechanikus szerkezettel, működik, füle hiányzik, m: 6 cm .......................................22 000
12588.Fém óraszámlap, 2db, d: 17 cm ............................................................................................................4 800
12589.Timberland kvarc karóra, dátum funkcióval, kaucsuk szíjjal. elemmel, működő, szép állapotban d:

48 mm .................................................................................................................................................15 000
12590.3 db férfi karóra, egy működik ...............................................................................................................3 000
12591.3 db quartz karóra (Classic, Alfred Sung, Biggies), nincsenek kipróbálva ............................................3 200
12592.Női mechanikus karórák, vegyes állapotban, 6 db ................................................................................4 000
12593.3 db quartz karóra (Citytime, Saveria, Charles Delon), nincsenek kipróbálva ......................................3 200
12594.3 db quartz karóra (Giovani, Quemex, Calinda), vegyes állapotban, az egyik hiányos szíjjal,

nincsenek kipróbálva .............................................................................................................................2 800
12595.Favorit automata férfi karóra 25 köves szerkezettel, fém tokkal, fém szíjjal, működő, jó állapotban,

karcos üveggel d: 35 mm ....................................................................................................................15 000
12596.Ery automata férfi karóra, fém tokkal, enyhén pöttyös számlappal. bőr szíjjal, működő, jó

állapotban, karcos üveggel d: 32 mm .................................................................................................15 000
12597.2 db régi fém zsebóra, egyik lánccal kopott, nem működik, d: 4 és 5,5 cm ..........................................1 000
12598.Wostok 17 köves karóra, dátumkijelzős, másodpercmutató nélkül, kissé karcos üveggel, d: 34 mm ..2 800
12599.Cca 1970 Raketa retro design kézi felhúzós karóra, hibátlan számlap, karcos plexi, működő, jó

állapotban, bőr szíjjal d: 40 mm ............................................................................................................8 000
12600.Zaria zsebóra, működő állapotban, fém lánccal ....................................................................................5 000
12601.Aranyozott ezüst(Ag) női karóra, quartz, jelzett, jár, bruttó: 32,3 g .....................................................22 000
12602.Nepro minisonic mechanikus úti óra, működik, ébresztő funkciója nem működik, dobozban,

3,5x2,5cm ..............................................................................................................................................1 000
12603.Norexa, kézi felhúzós karóra, fém tokkal, kissé foltos számlappal, törött üveggel. d: 34 mm ............12 000
12604.Sandoz automata férfi karóra női lánccal. Hibátlan számlap, karcos plexi, d: 34 mm plusz

szemmel ..............................................................................................................................................26 000
12605.Certina Blue Ribbon automata férfi karóra, fém tokkal,, működő, jó állapotban, karcos üveggel

40x34 mm ...........................................................................................................................................50 000
12606.Ezüst (Ag) tokos Brookhouse zsebóra, 1850 körül, láncos szerkezettel, kulccsal, működik, jelzett.

d: 50 mm ...........................................................................................................................................130 000
12607.KIenzle zsebóra, fém tokos Hibátlan számlappal, működő, jó állapotban d: 50 mm ..........................16 000
12608.Cornavin 17 köves férfi karóra, nem működik, d: 3,5 cm ......................................................................1 800
12609.Roskopf vasutas zsebóra, fém tokos Hibátlan számlappal, működő, jó állapotban d: 50 mm ............22 000
12610.Szecessziós fém óralánc, gyöngyház és zománc berakással, h: 30 cm ............................................10 000
12611.6 db zsebórafelhúzó kulcs .....................................................................................................................6 000
12612.Breitling quartz chronographe férfi replika karóra, elemcserére szorul, fém szíjjal. ..............................8 000
12613.Belus 25 köves automata karóra, fém tokkal. 35x30 mm fém szíjjal, működő, jó állapotban .............15 000
12614.Lotus kézi felhúzós női ékszeróra, ovális fém tokkal, működő, jó állapotban, d: 35 mm ....................10 000
12615.The World of Calgary kvarc óra, dátum funkcióval. Működő, jó állapotban, kaucsuk szíjjal d: 44 mm .3 000
12616.Podométer, mechanikus lépésszámláló, átlátszó üveg betétes tokkal d: 42 mm ...............................15 000
12617.Makita kvarc karóra, analóg és digitális, kaucsuk szíjjal, jó állapotban, működik, d: 45 mm ................6 000
12618.Euro fashion automata karóra, átlátszó tokkal. d: 42 mm Bőr szíjjal, működő, jó állapotban .............10 000
12619.Euro fashion automata karóra, átlátszó tokkal. d: 42 mm fém szíjjal, működő, jó állapotban .............10 000
12620.Poljot 17 köves szerkezetű, kézi felhúzós karóra, fekete számlappal, szép arany mutatókkal,

kaucsuk szíjjal. Tisztításra szoruló szerkezettel d: 36 mm ....................................................................3 000
12621.Betina mechanikus karóra, szép állapotban, működik, d: 27 cm ........................................................12 000
12622.Cornavin 17 köves kézi felhúzós svájci karóra, másodpercmutatós, fém szíjjal, működik, d: 34 mm ..6 000
12623.Mondaine quartz karóra, fém szíjjal, működik, szép állapot, d: 30 mm ...............................................16 000
12624.Blita női zsebóra, mechanikus szerkezettel, szép állapot, működik d: 22 mm ....................................20 000
12625.Burgmeister automata karóra, kis kőhiányok, működik, d: 38 mm ......................................................20 000
12626.Jager mechanikus, férfi karóra, dupla rugós sz3erkezettel, működik, szép állapotban, d: 34 mm .....80 000
12627.Antikolt asztali óra, fa, quartz szerkezettel, nincs kipróbálva, m: 37,5 cm ............................................8 000

Fényképezőgépek, kamerák, kellékek
12628.Pentax ESPIO 738 analóg fényképezőgép, nem kipróbált, használt állapotban ..................................4 000
12629.Chinon Auto GL-AF analóg fényképezőgép, filmmel, nem kipróbált, jó állapotban ..............................4 000
12630.cca 1970-1980 Minolta Pocket Autopak 70 analóg fényképezőgép, jó állapotban, eredeti tokjában /

Vintage Pocket film camera, in original case, good condition ...............................................................3 600



67

12631.Sigma Zoom 28-105 mm f/2.8-4 japán objektív, Pentax bajonettel ......................................................6 500
12632.3 db Sonett Micro 110 mini analóg fényképezőgép, fekete, fehér, és arany színben ...........................3 800
12633.Keystone Everflash 3570 analóg fényképezőgép, eredeti tokjában, nem kipróbált, kissé kopott

állapotban ..............................................................................................................................................3 000
12634.Zorki-4 szovjet fényképezőgép, Jupiter-3 f 1:1,5 50 mm objektívvel, eredeti, bőr tokjában ..................6 000
12635.Pentacon Prakticar 3.5-4.5 / 35-70 mm MC objektív, sapkával, kioldóval, eredeti dobozában ............3 000
12636.Carl Zeiss Jena Flektogon 4/25 mm objektív, sorozatszám: 6088496. Sapkával, bőr tokban. .............5 000
12637.cca 1980 Zenit TTL fényképezőgép, Helios-44M-4 1:2 f=58 mm objektívvel, sapkával, eredeti

tokjában / Vintage USSR camera, in original case ...............................................................................6 000
12638.Ihagee Exakta fényképezőgép, Tessar 1:3,5 f=5 cm objektívvel, eredeti bőr tokjában, kissé viseltes

állapotban / Vintage German camera, in original leather case, slighty worn condition .........................3 000
12639.cca 1970-1980 Lomo Smena Symbol szovjet fényképezőgép, T-43 4/40 objektívvel, eredeti

tokjában / Vintage USSR camera, in original case ...............................................................................2 000
12640.Certo KN 35 fényképezőgép, Kosmar 2,8/45 mm objektívvel, eredeti tokjában / Vintage DDR

camera, in original case ........................................................................................................................2 000
12641.Gamma Pajtás fényképezőgép, Achromat 1:8/80 mm objektívvel, 6x6 cm filmformátum, eredeti bőr

tokjában .................................................................................................................................................3 800
12642.Beier Beirette Junior II fényképezőgép Meyer Trioplan 3,5/45 objektívvel bőr tokkal, jó állapotban ....6 000
12643.cca 1960 FED-2 szovjet fényképezőgép, Industar-26M 1:2,8/50 mm objektívvel, eredeti tokjában,

működő állapotban / Vintage USSR camera in original case, in working condition ..............................5 000
12644.cca 1938 Kodak Retina 35 mm fényképezőgép, Kodak Anastigmat Ektar 1:3,5 f= 5 cm objektívvel, ..6 000
12645.VEB Rheinmetall Perfekta 6x6 cm kamera Achromat 1:7,7/80 mm objektívvel, hordszíjjal .................3 000
12646.Certo Certina fényképezőgép, jó állapotban, tokban ............................................................................4 000
12647.Polaroid EE38 fényképezőgép, nem kipróbált, egyébként jó állapotban ..............................................4 000
12648.Batacon Flash Pocket 110 fényképezőgép eredeti dobozban. .............................................................1 200
12649.Balda fényképezőgép Göttingen 1:3,5, f: 50 mm objektívvel, bőr tokkal, állvánnyal. .........................10 000
12650.Analog Kodak Advantix rendszerű C650Vintage analog fényképezőgép, nem kipróbált,,elem és film

nélkül. ....................................................................................................................................................3 000
12651.Analog Kodak Advantix rendszerű F600Vintage analog fényképezőgép, nem kipróbált,,elem és film

nélkül .....................................................................................................................................................3 000
12652.Analog Szovjet fényképezőgép,fekete bakelit,benne eredeti filmmel,nem kipróbált

(dekorációnak-alkatrésznek?) ...............................................................................................................1 800
12653.Analog FED 5B Szovjet fényképezőgép VÁZ,objektív nélkül,nem kipróbált (alkatrésznek?) ...............2 000
12654.Zorki-4 szovjet fényképezőgép, Jupiter-8 f 1:2 50 mm objektívvel, eredeti, bőr tokjában / Vintage

Russian rangefinder camera, in original leather case ...........................................................................6 000
12655.cca 1950 Zorkij-3 szovjet fényképezőgép, Industar-22 1:3,5 f=50 mm objektívvel, eredeti, bőr

tokjában / Vintage USSR rangefinder camera, in original, slightly worn leather case ..........................4 000
12656.Analog Beirette DDR fényképezőgép,L2 kihajtható vakúval,nem kipróbált ..........................................3 000

Bolhapiac
12657.Régi kerti, mezőgazdasági szerszám, kézi kultivátor gabonavetéshez. Kissé sérült, rozsdás, nyél

nélkül, h: 22 cm .....................................................................................................................................1 600
12658.1978 Zala Ipari Szövetkezet, "Borostyán" villanyrezsó (kávé/tea melegítő, vízforraló), mázas

kerámia testtel, fém főzőlappal. Eredeti papírjaival (használati utasítás, jótállás), nincs kipróbálva. ...1 600
12659.Barométer és hőmérő fa alapon, címeres díszítéssel, falra akasztható, h: 41 cm ................................1 600
12660.Réz gyertyatartó, m: 22 cm ...................................................................................................................1 000
12661.Régi hentes bárd, fa nyéllel, h: 29 cm ...................................................................................................2 400
12662.4 db keleti kőtojás + tányér, színesen festett, vésett mintával, d: 20 cm ..............................................2 400
12663.Matrjoska baba, nagyméretű, 9 részes, kézzel festett, m: 33 cm .........................................................3 000
12664.Matrjoska baba, 8 részes, kézzel festett, m: 13,5 cm ...........................................................................2 000
12665.6 db különféle mobiltelefon, régebbi modellekkel .................................................................................2 000
12666.Keleti kézműves réz cukortartó + 6 db kis csésze. Vésett mintával, kisebb sérülésekkel/hibákkal, m:

4,5 - 9,5 cm ...........................................................................................................................................1 000
12667.Retró, szovjet gyártmányú, összeszerelhető ezüstszínű karácsonyfa, talppal, m: 83 cm. Eredeti

dobozában. ...........................................................................................................................................4 000
12668.1985 "Szaljut" szovjet gyártmányú dekorációs lámpa, nem kipróbált, fellelt állapotban, eredeti

dobozában ............................................................................................................................................2 000
12669.Asztali pálinkás pohártartó állvány, fa és bőr, 4 db üvegpohárral, m: 32 cm ........................................2 000
12670.4 db réz gyertyatartó (2 pár), jelzés nélkül, kopásnyomokkal, m: 17-27 cm .......................................10 000
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12671.Régi vasutas lámpa. Fém, üveg, fekete zománcfestéssel, m: 35 cm .................................................10 000
12672.2 db bélelt téli sapka, az egyik sherpa béléssel, jó állapotban ..............................................................3 800
12673.Doublefaced Glass Clean, kétoldalas, mágneses ablaktisztító, eredeti dobozában, használatlan

állapotban ..............................................................................................................................................4 000
12674.HD Vision autós napellenző/fényszűrő, nappali és éjjeli, 2 db, eredeti dobozában ..............................4 000
12675.3 db különféle női táska, megkímélt állapotban ....................................................................................5 000
12676.SEG WM160 típusú retró kazettás walkman, fejhallgatóval, eredeti dobozában, jó állapotban, elem

nélkül, nincs kipróbálva .........................................................................................................................1 000
12677.Régi, poncolt réz talpas kínáló, jelzés nélkül, egyik füle hiányzik, m: 18 cm ........................................2 000
12678.MALÉV bőr táska, megkímélt, szép állapotban, 31,5x28x14 cm ..........................................................5 000
12679.Flügelrad-Laterne, régi német vasúti kézilámpa, XX. sz. eleje. Feketére festett fém, fazettált

üveggel. Jelzett, 17x9x7,5 cm ...............................................................................................................4 000
12680.Réz dísz váza. Gazdagon díszített 26 cm .............................................................................................2 400
12681.Réz fedeles kínáló d: 20 cm ..................................................................................................................2 800
12682.Alpakka tejkiöntő 13 cm ........................................................................................................................3 000
12683.Bőr aktatáska, vállszíjjal 40x50 cm .......................................................................................................5 000
12684.5 db feliratos, régi üveg tábla. 15x8 cm ................................................................................................9 000
12685.5 db selyem asztali zászló: Kínai, magyar, szovjet, stb 28 cm .............................................................7 500
12686.Zsírkő asztali dísz faragott 28 cm .........................................................................................................4 000
12687.5 db régi alpakka, réz és fém tál, tálca, kínáló. Benne ezüstözött is 10-29 cm-ig. ................................5 000
12688.Régi bőr orvosi táska, benne vérnyomásmérő és sztetoszkóp 50 cm ..................................................8 000
12689.2 db mákdaráló. Fém öntvény 30 cm ....................................................................................................3 000
12690.Valódi korall nyaklánc, szemek d: 2mm, h: 165 cm, kis hibával, menetes kapoccsal. cca. 600-650

szemmel. .............................................................................................................................................20 000
12691.Maszkos design medál, fémláncon, h: 76 cm, csont és egzótafa, medál h: 8 cm ................................8 000
12692.LAMPART kávédaráló, sérülésekkel, m: 20 cm ....................................................................................8 000
12693.Retró fűszertartó és olaj ecet tartó, alumínium, üveg betétekkel, műanyag fedővel. 10x15x16cm ......8 000
12694.Hórusz papirusz, feltekert állapotban. 32x41cm ...................................................................................2 000
12695.Nagy fülbevaló és nyaklánc tétel: kagyló, tenyésztett gyöngy, sok pár. .............................................14 000
12696.Régi, alpakka gyertyatartó 20 cm ..........................................................................................................1 000
12697.Ezüstözött alpakka kínáló 28x20 cm .....................................................................................................1 800
12698.Kristály ragasztó régi üvegcse, tartalommal 12 cm ...............................................................................2 000
12699.Réz gyertyatartó 16 cm .........................................................................................................................1 800
12700.Fokos. Réz fejjel. bőr díszítéssel 89 cm ................................................................................................8 000
12701.6 db réz ablakkilincs ..............................................................................................................................6 000
12702.Fajansz cukortartó konyhai fali polc. Lepattanással, fa tokban. Teljes méret 23 cm ............................3 800
12703.Réz minaret asztali dísz. Műanyag alapon. 32 cm ................................................................................5 000
12704.4 db alpakka szedő és tálaló kanál .......................................................................................................2 000
12705.3 db nagy méretű ásvány ametiszt és egyéb 10 cm .............................................................................5 000
12706.Nagy méretű kínai fali kép, feltekerve, eredeti tokkal. 50x150 cm ........................................................5 000
12707.Faragott fa fiókos szekrényke 19x26 cm Szétszedhető ........................................................................3 000
12708.Exkluzív bortartó doboz két palack részére, a fedélben bornyitó készlettel 37x22 cm .........................8 000
12709.Fém gyertyatartó, d: 18 cm, m: 12 cm ..................................................................................................5 000
12710.Írómappa, szép állapotban, tollal ..........................................................................................................1 200
12711.Machate, h: 57 cm .................................................................................................................................8 000
12712.Tramontina brazil vadászkés, dobozban, kopásokkal, h: 24 cm ...........................................................8 000
12713.Sötétbarna westernkalap, kb. 58 méret ..............................................................................................16 000
12714.Western cowboy kalap, kb. 57 méret ..................................................................................................16 000
12715.Fém asztali képkeret, kopásnyomokkal, belső méret: 17×12 cm, külső méret: 26×21 cm ...................2 000
12716.Kiss együttes bögre és üveg kosár, kopásnyomokkal, m: 10 és 15 cm ................................................1 000
12717.Az Egyes-kő a Hagymás-hegységben, Erdély, kerámia fali dísz, 15×12 cm ........................................2 000
12718.Heartfelt memories fotóalbum új állapotban, eredeti dobozában 30x32 cm .........................................1 800
12719.Magyar Art Deco réz doboz, fa betéttel, jelzés nélkül, egyik golyó lába hiányzik, 15x20x6cm .............7 500
12720.Vegyes bizsuk, műanyag tárolódobozban, 19x28cm ............................................................................8 000
12721.Nagy méretű műbőr akta-, orvosi táska, kopásnyomokkal, karcolásokkal, 50x30 cm ..........................6 000
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12722.Nő gyertyával, réz dombormű falikép, 58,5×28 cm ...............................................................................4 000
12723.Kis bolha tétel: Penge tartó dobozka, réz súlyok, parfümös üveg, vekker (nem működik) ...................2 400
12724.Siemens optiPoint 500 advance típusú vezetékes telefon, jó állapotban ...........................................15 000
12725.Siemens optiPoint 500 entry típusú vezetékes telefon, jó állapotban ...................................................5 000
12726.4 db virág nyomat fa keretben (némelyiken sérülések) 27x73 cm ........................................................4 000
12727.Figurális, bronz tálka, kopott, d: 14 cm .................................................................................................2 000
12728.Malachit üveg bonbonniere. Hibátlan 10 cm .........................................................................................5 000
12729.Retro díszkard réz 40 cm ......................................................................................................................2 400
12730.Ékszertató baba fém, műanyag 35 cm ..................................................................................................2 400
12731.Zománcozott fém zsírosbödön, jelzés nélkül, kisebb sérülésekel, kopásokkal, m: 20 cm ....................4 000
12732.Óriás kagyló 45 cm ...............................................................................................................................3 000
12733.Juta vászon zsák horogkeresztes pecséttel 1944 II. Verpfl. 68x96 cm .................................................8 000
12734.Régi levélmérleg m: 29 cm ....................................................................................................................3 000
12735.Bronz mozsár, kis deformálódással, törővel, m: 11,5 cm ......................................................................3 800
12736.Régi szenes vasaló, kopottas, m: 21 cm ...............................................................................................4 800
12737.Sisi nyomat, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 26×20 cm ...........................................................2 400
12738.Régi diódaráló és húsdaráló, lenyomó nélkül, rozsdás, h: 22-27 cm ....................................................8 000
12739.10db Mappa. Esselte 177431 A4-es műanyag iratrendező mappák,20 db A4-es átlátszó

zsebbel,bontatlan 10-es gyári karton csomagolásban,albumként lapozható. .......................................5 000
12740.Analog kapunyitó. Kapunyitó tasztatúra 12 Voltos, használt, keveset működött. .................................1 000
12741.12 + 4 darabos Berdorf alpakka késbak szett eredeti dobozában ........................................................5 000
12742.Csipke asztalterítő 140x140 cm ............................................................................................................5 000
12743.Bányászlámpa. Réz, üveg, hiányos 17 cm ...........................................................................................3 000
12744.cca 1958 Rajk László utca. Zománcozott fém tábla. Kopásokkal 40x18 cm ........................................3 000
12745.Sétabot, faragott festett fa, kopásokkal, h: 83 cm .................................................................................2 800
12746.Vas sétabot, kopásokkal, rozsdás, h: 86 cm .........................................................................................5 000
12747.Sétabot, kopásokkal, h: 93 cm ..............................................................................................................5 000
12748.Alabástrom és réz gyertyatartó 17 cm ..................................................................................................3 000
12749.Ötágú réz gyertyatartó. Szétcsavarozható 38 cm ...............................................................................10 000
12750.3 darabos tétel: nagy léptető motor és két szervó hobbi építéshez. .....................................................2 200
12751.Autós szett. Kerékőr szett X4-es,M12x1,50 L:22, 4db anya +két kulcs fejjel,használt; 1 szett két

kulccsal terepjáró hátsó pótkerék zár,5 db Volkswagen plasztik kerék csavar fekete dísz,1 db
Denso K20PBR-S10 új gyújtógyertya,1db elosztó forgó .......................................................................4 000

12752.Autós tuning. Minőségi McGard kerékőr szett, alig használt jó állapot;Két darab tuning pedál
rátét,automata váltós autóba(fék és gáz) fém és gumi, felfogó csavarokkal; Felhajtható első ülés
támlájára rögzíthető tálca ital, zsebkendő tartóval, szürke plasztik. 28x17cm ......................................9 000

12753.3db Fali csatlakozó. Ezüst szinű fali TV és telefon csatlakoz bontatlan csomagolásban. ....................2 000
12754.10db Vegyes elektronika. Vegyes elektronikai kütyü, sok éve nem használtak, NEM kipróbáltak,

garancia nélkül!! ....................................................................................................................................1 800
12755.3 db Parker rottring, dobozában. ...........................................................................................................3 000
12756.Márvány mozsár törővel, kopott, m: 11 cm ...........................................................................................5 000
12757.Réz mozsár, törővel, kopott, m: 10 cm ..................................................................................................3 800
12758.Svájci vasaló, jelzett, hibátlan, m: 9,5 cm .............................................................................................6 000
12759.Pávás réz tálka, jelzett, kopásokkal, d: 15 cm ......................................................................................2 800
12760.400 darabos Puzzle kép, repülős, 38x39 cm ........................................................................................3 000
12761.Sok vegyes csipke, vegyes méret, állapot, garancia nincs! ..................................................................6 000
12762.Vegyes elektromos ketyerék, ismeretlen, felelt állapotban. ..................................................................6 000
12763.Üllő, 6cm. ..............................................................................................................................................6 000
12764.Alpakka mustártartó, kanállal, jelzett, kopott, m: 6 cm ..........................................................................3 800
12765.400 darabos Puzzle kép, repülős, 35x49 cm ........................................................................................3 000
12766.Komet MA 1 típusú retró masszírozógép, tartozékaival, leírással, eredeti tokjában, működik .............3 000
12767.2 db ólomüveg, kopott, 38x26 cm .........................................................................................................6 000
12768.Bitburger zománctábla, 46x40cm ..........................................................................................................8 000
12769.Amerikai bowling golyó, d: 20 cm ........................................................................................................10 000
12770.Laguiole kenyérvágó kés fadobozban, h: 31 cm ...................................................................................6 000
12771.Vegyes bolha tétel, vegyes állapot méret, garancia nincs!! ..................................................................3 000
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12772.Varensia parfüm tartalommal. ...............................................................................................................3 000
12773.Használt vízfestékek. ............................................................................................................................2 000
12774.Festett fa deszka, 29x12 cm .................................................................................................................2 000
12775.Táblaműszer. 10x12cm .........................................................................................................................2 400
12776."Élenjáró szakasz" feliratú szocialista zászló, 52×37,5 cm ...................................................................2 000
12777.IKEA sosem használt sarokba illeszthető fali tároló, eredeti tartozékokkal (20 x 11 cm) .....................1 000
12778.Régi ón bögre, domborműves virág díszítéssel, kopottas, m: 9 cm ......................................................3 000
12779.3 db festett tojás, kis hajszálrepedéssel ................................................................................................1 000
12780.Kis gyertya készlet, eredeti csomagolásában, virágos kis kerámia tálkával, bizsu karkötővel +

egyiptomi sérült papirusz kép ................................................................................................................1 000
12781.Karácsonyi égősor, ablakdísz, h: 41 cm ...............................................................................................2 000
12782.Márvány asztali írószer- és tintatartó, 19×34 cm ..................................................................................5 000
12783.2 db CD-tartó táska, jó állapotban, 18×16 cm .......................................................................................2 000
12784.Diamond Line 20 literes vízszűrő gép eredeti dobozában, működő, jó állapotban, szűrőbetét nélkül ..3 000
12785.Divat táska. Aranyozott fém sodrony díszítéssel. Jó állapotban 25x22 cm ..........................................4 000
12786.2 pár régi fa sámfa ................................................................................................................................3 000
12787.5 db női táska, különböző anyagokból és méretekben .........................................................................5 500
12788.Régi bot / fokos, fém kalapácsfejjel, kissé kopott, h: 88 cm ..................................................................4 000
12789.Kínai napernyő, papír, bambusz nyél, kézzel festett, javított, sérült. XX. sz. d: 76 cm .........................5 000
12790.2 db kovácsoltvas falikar. 16x16 cm .....................................................................................................4 000
12791.Keleti faragott istennő fej, jelzés nélkül, falra akasztható, 21x14 cm ....................................................6 000
12792.Néger törzsi nő, fém, falra akasztható, jelzés nélkül, kopásokkal, m: 27 cm ........................................4 000
12793.Bronz akt, fali dísz, jelzés nélkül, kopott, 10x19 cm ..............................................................................5 000
12794.Festett fa keleti maszk, kis kopással. 20 cm .........................................................................................4 000
12795.Festett fa keleti maszk, kis sérüléssel. 22 cm .......................................................................................4 000
12796.Ikarus zománctábla, 13x50 cm ...........................................................................................................24 000
12797.2db madár figura, faragott fa és gyékény, kézzel festett, m: 13-18 cm .................................................8 000
12798.Tilos a dohányzás! Zománc tábla, 10x30 cm ........................................................................................4 000
12799.Wall Street zománctábla, 8,5x30 cm .....................................................................................................8 000
12800.Keleti maszk, fali, sérült, m: 18 cm ........................................................................................................3 000
12801.Fém kínáló, kopott, d: 30,5 cm ..............................................................................................................4 000
12802.Retró hajós fali dísz, kopott, d: 19 cm ...................................................................................................4 000
12803.ónix gyertyatartó, kopott, sérült, m: 20 cm ............................................................................................4 000
12804.Ezüstözött filigrán pohár készlet, 6 db, egyikből az üveg hiányzik, kopott, jelzett, m: 10,5 cm .............4 000
12805.Vegyes bolha tétel, üveg kerámia, fajansz, egyéb, vegyes állapotban, garancia nincs. .......................3 000
12806.2 db réz gyertyatartó, kopott, sérült, m: 20,5 cm ...................................................................................5 000
12807.Matt zöld váza, fújt, kopásokkal, m: 32,5 cm ........................................................................................5 000
12808.Ganésa könyvtámasz pár, kopásokkal, m: 12,5 cm ............................................................................11 000
12809.Coca - Cola vintage stílusú, modern reklámtábla, karton, 27x39 cm ....................................................5 000
12810.Omega feliratú, ismeretlen eszköz, permetező alkatrész: kopott, korrózió, sérült, h: 16 cm ................2 800
12811.Régi fém KÁLYHALÁB, kopott, h: 20 cm ............................................................................................14 000
12812.Régi furdancs, kopott, h: 30 cm ............................................................................................................9 000
12813.Réz ágyú fa talpon, kopott, repedt a fa. h: 19 cm ...............................................................................10 000
12814.Régi kerti szerszám, fém, kopott, h: 17 cm ...........................................................................................8 000
12815.Régi vérnyomásmérő, nincs kipróbálva, kopott, h: 34,5 cm ..................................................................8 000
12816.Régi fém dobozka, fabetéttel. Kopott, 14,5x11cm ................................................................................5 000
12817.Régi fadoboz, réz lemezzel díszített, kopott, 14x24 cm ........................................................................4 000
12818.Asztali lámpa, üvegbúrája kopásokkal, minimális feszültséggel, működik, kopásokkal, m: 35 cm .....10 000
12819.Asztali lámpa, ernyővel, működik, kopásokkal, m: 60 cm ...................................................................14 000
12820.Retró piperekészlet. ..............................................................................................................................2 200
12821.Maxell fülhalgató, kopott. ......................................................................................................................2 200
12822.Remo vászontáska, kopott, 15x35cm ...................................................................................................1 600
12823.Fém kínáló, kopott, d: 28 cm ...............................................................................................................10 000
12824.Sérült réz iránytű, d: 7,5 cm ................................................................................................................10 000
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12825.Fokoló. H: 24 cm ...................................................................................................................................2 400
12826.Asztali lámpa, szép állapotban, működik. m:20cm .............................................................................12 000
12827.Asztali lámpa, szép állapotban, működik. m:54cm .............................................................................18 000
12828.Asztali lámpa, szép állapotban, működik. m:34,5 cm .........................................................................18 000
12829.Falikar, működik, h: 28 cm ..................................................................................................................12 000
12830.Olaj ecet tartó, kopásokkal, korának megfelelő állapotban. m: 24,5 cm .............................................18 000
12831.Talpas kínáló, korának megfelelő állapotban, m: 12,5 cm, d: 24 cm ..................................................18 000
12832.Thermos, kopott, m: 30cm ....................................................................................................................3 000
12833.Fás kínáló, korának megfelelő állapotban, d: 25 cm, m: 29 cm ..........................................................22 000
12834.Kerámia testű lámpa. Ragasztott. Búrával 50 cm .................................................................................5 000
12835.Asztali lámpa, kis kopásokkal, működik, m: 40 cm ...............................................................................6 000
12836.Acél shaker, szép állapotban, m: 21 cm ...............................................................................................5 000
12837.Felújított bronz falikar, h: 25 cm ..........................................................................................................12 000
12838.Olaj, ecet tartó, ezüstözött alpakka, kopott, üvegbetétekkel, dugó nélkül. M: 26 cm ..........................17 000
12839.Fa fali polc, akasztó nélkül, 20 cm ........................................................................................................3 000
12840.Fa fűszertartó polc, kopott, 32x32 cm ...................................................................................................6 000
12841.Asztali lámpa pár, működik, m: 36 cm ................................................................................................26 000
12842.Régi szenes vasaló, m: 22 cm ..............................................................................................................6 500
12843.Régi bárd, h: 30 cm ...............................................................................................................................6 500
12844.Régi szita, d: 24 cm ...............................................................................................................................4 000
12845.10 db fém fagylaltos kehely, kopásnyomokkal, m: 11,5 cm ..................................................................6 000
12846.Réz falikat üvegbúrával, h: 25cm ..........................................................................................................3 000
12847.Lovagló sisak, kobak, női 54-es méret, bársonyborítású. .....................................................................9 000
12848.Velencei jellegű réz falikar, üveg díszítésekkel, csorbával, repedéssel, h: 32 cm ..............................12 000
12849.Antik bronz kétkarú asztali lámpa, bekötve, működik, a gyertyákon kisebb sérülésekkel, 35,5x30,5

cm .......................................................................................................................................................18 000
12850.Art Deco asztali lámpa, új szerelékkel, G24D-1-es foglalatú, kopott, m:46cm ....................................18 000
12851.Dekoratív asztali lámpa, réz, márvány talpon, három égős, korának megfelelő állapotban.

Működik, felújított. M: 44 cm ...............................................................................................................22 000
12852.Design falikar, hibátlan, m: 45 cm. (Érintésvédelem szempontjából nincs bevizsgálva) ....................28 000
12853.Nagy méretű réz falikar, üveg burával. m: 28 cm ..................................................................................6 500
12854.Asztali lámpa, porcelán testtel, felújított, kopásnyomokkal, működik, m: 80 cm CSAK

SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION! ..........................18 000
12855.Antikolt design asztali lámpa, működik, szép állapotban, m: 41 cm CSAK SZEMÉLYES ÁTVÉTEL,

NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION! ..................................................................28 000
12856.Nagy méretű réz falikar, üveg burával. m: 32 cm ..................................................................................6 500
12857.Nagy méretű réz falikar, üveg burával. m: 28 cm ..................................................................................6 500
12858.Design asztali lámpa, kerámia alj, üveg búra, működik. m: 31 cm .......................................................9 500
12859.Ezüst róka gallér, szép állapotban, h: 70 cm ........................................................................................8 000
12860.Kártyadoboz, sérülésekkel, 16x30 cm ..................................................................................................3 000
12861.Tárcsás, analóg vonal vizsgáló telefon készülék ..................................................................................7 000
12862.Régi réz kilincs, 24x13cm .....................................................................................................................5 000
12863.Zepter, art deco stílusú masszív inox tálca d: 33 cm. Eredeti dobozában ............................................4 000
12864.Vadász táska, bőr, hímzett, 28x20 cm ..................................................................................................5 000
12865.Magyar szekerce, h: 43 cm .................................................................................................................10 000
12866.Régi agancs nyelű bárd, h: 31 cm .........................................................................................................8 000
12867.Régi metszőolló, kopott, h: 25,5 cm ......................................................................................................6 000
12868.Régi kádár vonókés, kopott, h: 34,5 cm ................................................................................................6 000
12869.Kodak diatartó és dianéző, Ókori Egyiptom diákkal, cca. 60 db. ..........................................................6 000
12870.3 db fokoló, h: 16-25 cm ........................................................................................................................5 000
12871.Halsütőrács, hibátlan h: 47 cm ..............................................................................................................3 000
12872.Régi légnyomásmérő, kopott, d: 6 cm ...................................................................................................2 000
12873.Réz habüst, kis lyukkal d: 21 cm ...........................................................................................................2 000
12874.Masszív réz kínáló tál d: 22 cm .............................................................................................................2 400
12875.2 db réz pudrié d: 7,5 cm ......................................................................................................................2 400
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12876.2 db réz tárgy: dobozka 8x4cm, tálca 17x11 cm ...................................................................................3 600
12877.Réz puttós aufsatz üveg nélkül. 18 cm .................................................................................................7 000
12878.Ön kacsa figura, doboz réz rátéttel, sérült. 12 cm .................................................................................3 600
12879.3 db régi kis dobozka gyógyszeres, ékszeres 5,5 cm 6,5 cm fém, réz, gobelines ................................6 000
12880.10 db retró műsoros audio kazetta, magnókazetta ...............................................................................1 000
12881.Sárközi hímzett, terítő, fehér anyag, színes fonal, hibátlan, 70x70 cm ...............................................10 000
12882.Bodrogi hímzett, kis futóterítő, fehér anyag, fehér fonal, hibátlan, 48x27 cm .......................................4 000
12883.Karádi mintás hímzett, futóterítő, fehér anyag, fehér fonal, hibátlan, 86x40 cm ...................................8 000
12884.Hetényi hímzett, asztalterítő, fehér anyag, fehér fonal, hibátlan, 70x70 cm .........................................8 000
12885.Buzsáki boszorkánya hímzett, asztalterítő, fehér anyag, fehér fonal, hibátlan, 92x56 cm ....................8 000
12886.Turai hímzett, asztalterítő, fehér anyag, fehér fonal, hibátlan, 85x85 cm .............................................8 000
12887.Karádi hímzett, asztalterítő, fehér anyag, fehér fonal, hibátlan, 103x133 cm .......................................8 000
12888.Úri hímzett, erdélyi minta, kisterítő, fehér anyag, színes fonal, hibátlan, 53x53 cm .............................5 000
12889.Úri hímzett, erdélyi minta, futóterítő, halvány sárga anyag, színes fonal, hibátlan, 86x37 cm ..............7 000
12890.Buzsáki boszorkányos hímzett, terítő, halvány zöld anyag, rózsaszín és zöld fonal, hibátlan, 75x48

cm .........................................................................................................................................................9 000
12891.Mezőségi hímzett, terítő, fehér anyag, piros fényes fonal, hibátlan, 82x35 cm ..................................10 000
12892.Mezőségi hímzett, terítő, fehér anyag, piros fényes fonal, hibátlan, 46x46 cm ..................................10 000
12893.Mezőségi hímzett, terítő, fehér anyag, piros fényes fonal, hibátlan, 50x46 cm ..................................10 000
12894.Torockói hímzett, futóterítő, fehér anyag, piros fonal, hibátlan, 83x35 cm ............................................9 000
12895.Torockói hímzett, futóterítő, fehér anyag, piros fonal, hibátlan, 83x35 cm ............................................9 000
12896.Torockói hímzett, ovális terítő, fehér anyag, lazac fonal, hibátlan, 26x24 cm .......................................5 000
12897.Sárközi hímzett, terítő, nyers fehér anyag, színes fonal, hibátlan, 69x32 cm .....................................10 000
12898.Sárközi hímzett, terítő, fehér anyag, színes fonal, hibátlan, 52x50 cm ...............................................10 000
12899.A világ legszebb meséi - A három kismalac, 2 db írásvetítőhöz való fólia, 35x28 cm és 49x35 cm .....1 000
12900.3 db csipke és szőtt terítő, futó, 150x110, 74x74 cm, 76x30 cm ..........................................................3 000
12901.Hímzett mintás terítő 86x86 cm ............................................................................................................3 000
12902.Madaras réz fokos, h: 80 cm .................................................................................................................3 000
12903.Telefunken kazettás magnó, felvevő, működik. ....................................................................................3 000
12904.2 db régi diódaráló és 2 db mákdaráló, kopott, jelzett. ..........................................................................9 000
12905.Indonéz arany nyomott vászon kép, üvegezett léckeretben, 43,5x41cm ..............................................2 000
12906.Indonéz arany nyomott vászon kép, üvegezett léckeretben, 43,5x41cm ..............................................2 000
12907.Indonéz festett vászon kép, üvegezett léckeretben, 27,5x27,5cm ........................................................2 000
12908.Régi rozsdás hentesbárd, h: 33 cm ......................................................................................................3 000
12909.Elektro-Coop retró mappa, benne 5db fűzhető, kopott, 25x35 cm ........................................................2 000
12910.Bernhard Offermann Köld bőr táska, kis kopásokkal, 38x26 cm ..........................................................5 500
12911.Rózsás rojtos meleg sál, 50x206 cm ....................................................................................................2 000
12912.2 db távol-keleti Buddha figura, fém és kerámia, az egyik Japan jelzéssel, m: 9 - 11 cm ....................2 800
12913.Retró orosz Riga kölni, szőlőfürt formájú üvegben, tartalommal / Vintage Russian cologne in

grape-shaped bottle ..............................................................................................................................2 800
12914.Elektra régi osztrák gyártmányú elektromos vasaló, masszív fém, fa fogóval, XX. sz. közepe.

Jelzett: Elektra Bregenz, sorozatszámmal, korának megfelelő, működőképes (nem kipróbált)
állapotban, 20,5x10x17 cm ...................................................................................................................2 800

12915.Indiai ciklámenszínű stóla, flitteres, gyöngyös díszítéssel, nagyméretű, kb. 235x110 cm ....................3 800
12916.Kovácsoltvas falikar, lámpa, működő, jó állapotban, 42x30 cm ............................................................6 500
12917.Nagy tükrös kozmetikai táska, benne, bizsuk, krém, lakk, szájceruzák stb. 21x34x21 cm ...................9 500
12918.Thaiföldi kókusz táska és szütyő, nyakba akasztható, kis kopásokkal, d: 8-16 cm ..............................2 800
12919.Szív alakú, kagylós ékszertartódoboz, benne kagylófigura, kopásokkal, d:14 cm, m: 8 cm .................1 800
12920.Enjoy the THINGS figurális ékszertartó állvány, szép állapotban, m: 40 cm ........................................2 600
12921.Réz kagylóberakásos hamutál, kopott, d: 10 cm ..................................................................................2 800
12922.Szürke szőrme férfi sapka, + textil sál 30x160 cm ................................................................................2 800
12923.Bicikli ülés, GENESIS felirattal. .............................................................................................................2 000
12924.Modelhome MO-0019 víztisztító/vízszűrős kancsó, 2 l-es, használatlan állapotban, eredeti

dobozában ............................................................................................................................................2 000
12925.2 db fürdőszobai porcelán fogkefetartó, aljukon elszíneződéssel, h: 22-23 cm ....................................2 400
12926.Régi fa doboz, laza fedéllel, sérült, hiányos, 15x15x15 cm ..................................................................3 000
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12927.Fonott boros kosár, h: 24 cm, m: 14 cm ................................................................................................1 000
12928.Üveg shaker műanyag tetővel, kis kopásnyomokkal, m: 22 cm ............................................................1 000
12929.Super Crown Mercedes formájú ventilátor, lámpával, működik, m: 54 cm .........................................20 000
12930.Vadász kalap. Posztó Capo Austria. Jelzett .........................................................................................1 000
12931.2 db darutoll, h: 20-36 cm .....................................................................................................................2 000
12932.Bonyhádi zománcozott fém zsírosbödön, cca. 5 l, jelzett, kisebb kopásokkal, m: 23 cm .....................4 800
12933.1987 Gustav Barthel német (NDK) gyártmányú benzines forrasztólámpa, fém és bakelit, 0,5 l

űrtartalom. Jelzett, korának megfelelő, használt állapotban, m: 18,5 cm .............................................4 400
12934.Nagyméretű hurkatöltő, fém és fa, kopottas, rozsdafoltos, h: 48 cm ....................................................3 400
12935.2 db matyó hímzéses mellény .............................................................................................................20 000
12936.Túrabot 7db jelvénnyel, h:88cm ............................................................................................................4 600
12937.Régi hentesbárd, h: 30 cm ....................................................................................................................8 000
12938.Régi fém birkanyíró olló, jelzett: Stubai Austria, h: 27 cm .....................................................................8 000
12939.Régi kuglóf forma, 12,5x16,5cm, kopott ................................................................................................5 000
12940.Teáskanál tartódoboz, kopott, 11x19x4cm ...........................................................................................5 000
12941.Fém fonott kenyértartó, 28x18x6 cm .....................................................................................................5 000
12942.9db villáskulcs és 1db imbusz, kopott. ..................................................................................................6 000
12943.Rattan doboz, quartz órával, nincs kipróbálva, kopott, 14x18x11cm ....................................................6 000
12944.Süteményes tálca, fonott, ezüstözött drót, kopott, 15x30 cm ................................................................6 000
12945.Vegyes fúrófejek alumínium borításű dobozban. 14X21x10 cm ...........................................................6 000
12946.Fém fonott italtartó, benne kék üvegpalackkal, 23x10x18 cm ..............................................................6 000
12947.Régi hentesbárd, jelzett, h: 33 cm .........................................................................................................6 000
12948.Telefonos fotóállvány, kopott, állítható magasságú. .............................................................................5 000
12949.Trust USB hangfal, működik, kopott, m: 19 cm .....................................................................................6 000
12950.Fegyvertávcső, kopott, h: 27 cm ...........................................................................................................8 000
12951.Német KANDAR S3 kaliberű 4,5 mm-es WT-003 légpisztoly. Teljes hossz: 33 cm  Hosszúság:

17,5 cm  Cső: menetes, klasszikusan törött  Súly: kb. 1,1 kg  Kaliber: 4,5 mm (0,18 in)
Németország .......................................................................................................................................38 000

12952.2 db Sony DVD lejátszó, működik. ......................................................................................................18 000
12953.KANDAR B3-3 légpuska. Csőhossz : 445 mm Teljes hossz: 1030 mm Távcsősín : 11mm Tömeg:

3.3 kg. Újszerű állapotban. Németország. ..........................................................................................55 000
12954.Fém, fonott kenyértartó, 29x17 cm .......................................................................................................3 400
12955.Acél sétapálca bevonva, kopott h:80cm ................................................................................................6 000
12956.Antik kovácsoltvas ajtózár, kulccsal, darabokban XIX: sz. eleje. 12 cm ...............................................1 600
12957.Fém kosárka, rózsa díszítéssel, m: 12 cm ............................................................................................2 000
12958.Régi vas kovács fogó, h: 32 cm ............................................................................................................2 400
12959.Kovácsoltvas szabó olló, jelzett, h: 26 cm .............................................................................................4 000
12960.Black & Decker elektromos működő fúró. ...........................................................................................12 000
12961.Amy Winehouse énekesnőről készült dekoratív nyomat paszpartuban 24x32 cm ...............................2 600
12962.Kristály csillár tartozékok .......................................................................................................................3 400
12963.Táncos lány. Intarzia 29x25 cm ............................................................................................................2 400
12964.Fa mozsár, kopott, m: 20 cm .................................................................................................................4 000
12965.Csempevágó, osztrák gyártmány, eredeti dobozában ..........................................................................4 000
12966.Kenyérszeletelő kés, újszerű állapotban, h: 38 cm + krumplinyomó, inox, fa nyéllel, h: 26 cm ............1 600
12967.Retró kazettás autórádió, eredeti dobozában, sérült előlappal (ragasztással javítható), nem

kipróbált .................................................................................................................................................1 400
12968.Számzáras követségi biztonsági zár (Kód borítékban). ........................................................................9 500
12969.Whiskys kínáló szett: kiöntő üveg, 6 db pohár, fém tálca. Formába öntött üveg, az egyik pohár

szélén kis csorba, m: 9-24 cm .............................................................................................................16 000
12970.7 db reklámos asztali alátét, laminált, kétféle, 42x30 cm ......................................................................3 400
12971.Dannemann exkluzív brazil szivaros doboz, műanyag, üveg fedéllel, 26x26x8 cm ..............................7 000
12972.Tekerős asztali ceruzahegyező, rögzítéshez való szorítóval, 10,5x8x8 cm ..........................................3 000
12973.Berndorf jelzett kiöntő, m: 14 cm ...........................................................................................................2 800
12974.Retró alumínium kávéfőző, hiányos, m: 14 cm .....................................................................................1 600
12975.Angol gyöngyös lámpaernyő d: 28 cm ..................................................................................................6 500
12976.Diszkó "gömbös" Absolut vokás palack, kopott, m: 27cm + Chivas asztali design lámpa, működik,

kopásnyomokkal m: 30 cm ....................................................................................................................5 000
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12977.Gyertyatartó pár, fém, kopott, m:21cm ..................................................................................................9 000
12978.Art deco alpakka citromfacsaró, jelzés nélkül, kopott, m: 17,5 cm ......................................................16 000
12979.Tungsram Tungsraphot-B 500W / 220V E27 foglalatú fotólámpa izzó, nagyméretű, jó állapotban,

eredeti dobozában, h: 18 cm .................................................................................................................2 600
12980.8 db vegyes könyvborító (bőr/műbőr, filc, nylon, stb.) ...........................................................................1 200
12981.3 db VHS: Csárdáskirálynő, Doktor Zsivágó, Hofi ................................................................................1 400
12982.4 db különféle retró kartondoboz, vegyes méretben és állapotban .......................................................2 200
12983.Réz váza, kopásnyomokkal, m: 28 cm ..................................................................................................8 000
12984.Arany János utca, régi zománcozott fém tábla, utcatábla, kétoldalas (eredetileg oszlopra rögzítve).

Korának megfelelő zománcsérülésekkel, rozsdás állapotban, 40x15 cm .............................................4 000
12985.Díszes fém doboz, kopásnyomokkal, d: 11,5 cm ..................................................................................1 800
12986.Keleti intarziás tálca, kis sérülésekkel, 34,5x24 cm ..............................................................................2 400
12987.Régi műbőr orvosi táska, cca. 1970, kopásnyomokkal, rozsdás 42x20x22cm .....................................2 000
12988.Angol cukortartó, fém, kék üvegbetéttel, kanáltartó résszel, jelzett, m: 15 cm .....................................4 000
12989.Diplomates francia szivaros fa doboz, kissé sérült, 16,5x11,5x6 cm ....................................................1 600
12990.Auguste Leroux (1871-1954) után: Casanova története. 5 db modern nyomat, papír, helyenként

kissé foltos. Dekoratív, üvegezett fa keretben, 19x14 cm körüli méretben. ..........................................8 000
12991.Tradicionális kínai operaénekes figura (Mu Guiying, Lakkozott fa, Üvegezett dobozban, falra

akasztható, 34x21,5cm .........................................................................................................................5 500
12992.Törpés órasúly, ólom, kopott, m: 16 cm ................................................................................................6 000
12993.3 db műbőr és vászon táska, kis kopásnyomokkal, sérült, sötétkék és szürke színben, vegyes

méretben, egyik MALÉV felirattal. .........................................................................................................1 200
12994.Régi kávé reklám plakát reprintje keretben 40x60 cm ..........................................................................2 400
12995.Régi kávé reklám plakát reprintje keretben 40x60 cm ..........................................................................2 400
12996.Iparművész kovácsoltvas tükör 43x55 cm ............................................................................................3 000
12997.Udvari bolondos könyvtámasz pár. Epoxi. Egyiket vissza kell ragasztani 17 cm .................................3 600
12998.4 db ólomüveg dísz, belga, XX. sz, közepe, apró kopásnyomokkal, 16x22 cm ....................................6 000
12999.Champion retró korcsolyatáska, korának megfelelő állapotban, 36x22x32 cm ....................................3 000
13000.2 db Playboy oldaltáska. Szövet, hímzett. 22x26 cm ............................................................................4 000
13001.Pajzán szobor, térdelő női akt. Epoxi, festett.. Jelzés nélkül 14 cm ......................................................4 000
13002.Indonéz festett vászon kép, üvegezett léckeretben, 27,5x27,5cm ........................................................2 000
13003.2 db Miss Sixty táska 30-50 cm ............................................................................................................4 000
13004.Mokett. Mercerezett pamut. 170x124 cm ............................................................................................10 000
13005.Angol maci persely. Ezüstözött fém,. eredeti dobozában 10 cm ..........................................................3 600
13006.Angol autó formájú persely. Ezüstözött fém,. eredeti dobozában 7 cm ................................................3 600
13007.UEFA Champions League - Bajnokok ligája sport hátizsák ..................................................................3 000
13008.UEFA Champions League - Bajnokok ligája sport táska ......................................................................3 000
13009.Gombok, csatok vegyesen kis kézműves tétel .....................................................................................1 800
13010.Össz. 11 db régebbi és retro, elsősorban női használati tárgy, bizsu és bolha tétel: legyező, fésű,

szipka, nagyító, Toscana Zart-Puder fém púderes doboz, nyaklánc, csipesz bőr tokban, bőr
szemüvegtartó, tépőzáras kézi táska stb. .............................................................................................2 000

13011.Labdarúgás asztali dísz plakett, dekoratív dobozban. Doboz mérete 23x19 cm ..................................2 000
13012.AIWA walkman fülhallgatóval, eredeti dobozában ................................................................................4 000
13013.2 db fém kanál, WMF és Berndorf jelzéssel, h: 25,5 cm, ......................................................................1 400
13014.20 db LÁNCHÍD cérna. .........................................................................................................................2 800
13015.LEOPAR bőr autós táska, szép állapotban, 25x15 cm .........................................................................3 600
13016.Pamut sál / kendő, 85x184cm ...............................................................................................................2 000
13017.5 db klf. díszzsebkendő. ........................................................................................................................2 400
13018.Guy Meuniére Paris kézzel szegett kendő, színes mintával, 100% Silk jelzéssel, kb. 88x88 cm .........2 800
13019.3 db régi kovácsoltvas fogó, h: 12 - 20 cm ............................................................................................1 800
13020.Michel Delain Paris kendő vintage mintával, kb. 60x60 cm ..................................................................1 600
13021.2 db szabó olló, kopásokkal, h: 26 cm ..................................................................................................2 800
13022.Két hengerzáras zárrendszer kulcsokkal + két mesterkulccsal .............................................................1 000
13023.Ón címeres tányér d: 19 cm ..................................................................................................................2 000
13024.6 db alpakka kiskanál és cukorfogó ......................................................................................................2 400
13025.Parasztabrosz, halvány foltokkal, 140×100 cm .....................................................................................3 000
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13026.Pashmina selyemkendő, 60×160 cm ....................................................................................................5 000
13027.1980 XXII. Ifjúsági Olimpia, Moszkva, emlék kendő, bontatlan, kb. 80x76 cm .....................................2 000
13028.2 db feliratos, hímzett retró falvédő, 63x53 cm és 75x48 cm ................................................................2 800
13029.cca 1960 MALÉV asztali zászló, h: 27 cm ............................................................................................3 000
13030.Asztali dísztelefon és óra, kopásnyomokkal, m: 6 cm ...........................................................................2 000
13031.Kábelcsupaszoló, eredeti csomagolásában ..........................................................................................1 200
13032.Ezüstözött tortacsipesz, kopásnyomokkal, h: 22 cm .............................................................................4 000
13033.2 m-es zollstock, fém snitzer, elemes ventilátor, 5 db ácsceruza .........................................................1 200
13034.Vegyes tárcsák. .....................................................................................................................................8 000
13035.1es és 4es biliárdgolyó. .........................................................................................................................2 000
13036.Jelzés nélkül: Tüskeszedő, bronz figura / szobor, m: 11 cm .................................................................8 000
13037.Powerfix finommechanikai nagyítószemüveg, 1,5x, 2,5x és 3,5x nagyítás, újszerű állapotban,

eredeti dobozában ................................................................................................................................1 600
13038.2 db retro tojásfőző óra, Junghans és Lux, műanyag, működik ............................................................1 600
13039.Csont ékszeres dobozka, réz berakással 11x9 cm ...............................................................................4 000
13040.4 db ezüstözött Community Silver villa, kopásnyomokkal, h: 18 cm .....................................................4 000
13041.Orosz fejre tehető nagyító, eredeti dobozában, orosz nyelvű leírással ................................................2 000
13042.2 pár függönykötő bojtos véggel ...........................................................................................................2 000
13043.Feketenyakláncállvány, m: 15 cm .........................................................................................................2 000
13044.Vegyes régi konyhai eszközök ..............................................................................................................2 000
13045.Szecessziós fém váza, kopásnyomokkal, m: 14,5 cm ..........................................................................4 000
13046.Fehér nyakláncállvány, m: 15 cm ..........................................................................................................2 000
13047.Aitor spanyol vadásztőr 26 cm, műanyag tokkal, jelzett, szép állapotban ..........................................20 000
13048.Weller forrasztópáka eredeti dobozában ..............................................................................................2 000
13049.Asztalos kalapács új állapotban ............................................................................................................1 800
13050.Antik függönydísz, gobelin és réz, 100x16 cm ......................................................................................4 000
13051.3 db csont nyaklánc. .............................................................................................................................6 500
13052.Retró nyaklánc, h: 52cm .......................................................................................................................5 000
13053.Régi fa festőpaletta, kopott, 19x12cm ...................................................................................................6 000
13054.Régi pénztárca, sok vegyes kulccsal. ...................................................................................................3 000
13055.Retró nyaklánc, virágos, h: 45-51cm .....................................................................................................6 500
13056.Vegyes bizsu fülbevalók és klipszek. ....................................................................................................2 800
13057.Régi ón tál, jelzés nélkül, kopott, sérült, foltos, 23x16 cm .....................................................................1 000
13058.1971 Királd fokosfej, szép állapotban, h: 15 cm ....................................................................................2 800
13059.Nyúlfejes salátakiszedő, 2 db, fém, jelzés nélkül, h: 25,5 cm ...............................................................3 000
13060.Régi vadász kés, levélbontó, agancs és réz nyéllel, h: 22,5 cm. Övre akasztható bőr tokkal. .............2 000
13061.Úttörő öv, festett alumínium csattal, h: 88 cm .......................................................................................1 200
13062.Mini réz mozsár, törővel, m: 6 cm, h: 12,5 cm ......................................................................................1 600
13063.Vasmacska formájú ajtókopogtató, réz, szép állapotban. 15 cm ........................................................12 000
13064.Sok darab vegyes mandzsetta gomb, nincs átnézve. .........................................................................12 000
13065.Hajsütővas fém, h: 25cm .......................................................................................................................1 000
13066.Retró nyaklánc, h: 49-56cm ..................................................................................................................7 000
13067.Retró nyaklánc, h: 47-53cm ..................................................................................................................5 500
13068.5 db Retró nyaklánc, közte egy homokórás medálos. ..........................................................................3 000
13069.14 db vegyes karperec. Bizsu. ..............................................................................................................1 800
13070.Vegyes bizsu övcsattok. Vegyes méretben, állapotban. .......................................................................2 400
13071.2 db hímzett terítő 50x50 cm .................................................................................................................4 000
13072.Réz levélnyitó szárnyas oroszlánnal 24 cm ..........................................................................................3 000
13073.3 db 3D szemüveg. ..................................................................................................................................100
13074."Hunnia" feliratú alpakka tálca, jelzett (J. L. Hermann), foltokkal, 21x16 cm ........................................2 000
13075.Miniatűr ón kegytárgy készlet, 9 db, kis sérülésekkel .........................................................................18 000
13076.Buddhista szertartási csengő + vadrzsa, 15 és 10 cm ........................................................................24 000
13077.Retró piperekészlet (manikűr/pedikűr készlet, pudrié, parfümszóró), tűgobelin díszítéssel,

1950-1960 körül ....................................................................................................................................2 000
13078.Régi húsvilla, szaru nyéllel, korának megfelelő kis sérülésekkel, h: 26,5 cm .......................................2 000
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13079.Régi, plasztikus ón tálka, népi jelenettel (pipázó legény és menyecske), 13x11 cm ............................3 600
13080.Fonott réz ládika, 12×13 cm ..................................................................................................................2 800
13081.IMP fordítógép, nincs kipróbálva. ..........................................................................................................1 600
13082.Philips Fizz retró mobiltelefon, töltővel, működik ..................................................................................2 000
13083.Régi ruhakefe, jelzett, 12×6×4 cm ........................................................................................................2 400
13084.Nikkelezett fém névjegykártyatartó, szép állapotban, 11x17cm ...........................................................2 400
13085.Antik angol húzós mérleg, rozsdás állapotban, h: 27,5 cm ...................................................................1 000
13086.cca. 1940 Japán csapat zászló, sérült. 44x300 cm .............................................................................20 000
13087.Justus van Maurik exkluzív holland szivaros fadoboz, 22x17x3 cm .....................................................3 400
13088.Harry Potter és a Bölcsek Köve, VHS kazetta ......................................................................................1 000
13089.Karácsonyi csengős faforma, falra akasztható, 14x9,5 cm ...................................................................1 800
13090.Vegyes bizsu tétel, nyaklánc, karlánc, kopásnyomokkal. .....................................................................3 000
13091.2 db öntöttvas órasúly, h: 13-14,5 cm ...................................................................................................7 000
13092.Díszes só- vagy borsszóró, fa és fém, m: 13,5 cm ...............................................................................3 600
13093.Fa diótörő, réz szerelékkel, kopott, h: 22 cm ........................................................................................4 800
13094.2 db nagyobb méretű diótörő, kopásokkal, a nyélen repedéssel, h: 17 cm ..........................................6 000
13095.Vegyes hajcsattok. ................................................................................................................................1 000
13096.Vegyes távol keleti gyöngyös ékszerek. ...............................................................................................3 000
13097.Non Plus Ultra 1919 olló, kopásokkal, h: 19cm .....................................................................................3 400
13098.Dísz puskapor tartó, m: 11 cm ............................................................................................................12 000
13099.Iphone hátlap Call of Duty grafikával, + headset eredeti dobozában ....................................................1 600
13100.Hematit jellegű gyöngysor, dobozban + Paolo Dorelli tulipános fém bross, eredeti tokban ..................3 000
13101.Hegyikristály, achát, féldrágakő nyakláncok, 3 db ................................................................................2 200
13102.4 darab SATA III kábel 40 cm fekete. Egyenes - derékszög végződéssel. ...........................................2 000
13103.Régi szaru legyező 16,5 cm ..................................................................................................................2 800
13104.Régi fa fűszer daráló 9 cm ....................................................................................................................3 000
13105.Régi mini ötvös/ékszerész satu, öntöttvas, 10x8 cm ............................................................................3 200
13106.Fém teaszűrő, h: 17 cm ........................................................................................................................2 000
13107.2db gyöngyös nyaklánc, h: 41 cm .........................................................................................................2 800
13108.2 darab SATA III kábel 40 cm fekete. Egyenes - egyenes végződéssel. ..............................................1 000
13109.Cserkészliliomos levélnyitó, h: 16,5 cm ................................................................................................3 000
13110.1950,1965 2 db szocreál témájú selyem kendő 80x80 cm, 100 cm. ....................................................4 000
13111.Egy zacskónyi féldrágakő, ásvány. .......................................................................................................5 000
13112.André Philippe exkluzív golyóstoll készlet finom borítású tartóban. csomagolva, új állapotban ...........5 000
13113.BMF ón emlék falitál: Auf der Pirsch 1903. jelzett, d: 23 cm .................................................................1 200
13114.Újpesti Dózsa labdarúgó klub asztali zászló, m: 16 cm ........................................................................1 800
13115.3 db különleges bizsu karperec .............................................................................................................3 000
13116.Szovjet színházi látcső, 2,5x, kis felületi kopással, eredeti bőr tokjában, 10x5,5 cm ............................1 000
13117.Válik zsebkés, bicska, agancs és réz nyéllel, jelzett a pengén, h: 21 cm. Bők tokban. ........................6 000
13118.Nagyvárosok nagyszerű zenéje - London. Reader's Digest. 3 db CD, kiadói tokban, bontatlan

zsugorfóliában. ......................................................................................................................................1 400
13119.2011 Andrea Bocelli újévi koncertje Batumiban, DVD, eredeti tokjában ...............................................1 000
13120.Nagyvárosok nagyszerű zenéje - Velence. Reader's Digest. 3 db CD, kiadói tokban, bontatlan

zsugorfóliában. ......................................................................................................................................1 400
13121.Vegyes bizsu ékszerek .........................................................................................................................2 000
13122.Macis fém ajándék ékszeres dobozka eredt díszdobozban 6 cm .........................................................2 800
13123.2 db címeres kanál és villa, kopásokkal, jelzettek, h: 14-18 cm ............................................................2 000
13124.3 faragott csont nyaklánc + 1 kitűző ......................................................................................................6 000
13125.Achát geóda tálka, 11x8 cm ..................................................................................................................3 000
13126.Cikk-cakk szabóolló, eredeti dobozában, h: 18 cm ...............................................................................1 600
13127.Vegyes toll tétel, 4 db, közte Parker, Waterman, Navy G200,h: 13,5 és 12,5 cm ................................5 000
13128.5 doboz töltőtollpatron ...........................................................................................................................1 000
13129.Rotring toll és ceruza ............................................................................................................................1 000
13130.4 darab SATA III kábel 40 cm fekete. Egyenes - derékszög végződéssel. ...........................................2 000
13131.4 darab SATA III kábel 40 cm fekete. Egyenes - derékszög végződéssel. ...........................................2 000
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13132.3 darab SATA III kábel 40 cm piros. Egyenes - egyenes végződéssel. ................................................1 000
13133.4 darab SATA III kábel 40 cm fekete. Egyenes - derékszög végződéssel. ...........................................2 000
13134.4 darab SATA III kábel 40 cm fekete. Egyenes - derékszög végződéssel. ...........................................2 000
13135.Bizsu nyaklánc és klipsz, régi ékszeres dobozban, h: 39cm ................................................................9 000
13136.Kerámia és fa gyöngyös nyaklánc, állítható méretben. .........................................................................1 000
13137.Murano üveg gyöngyös nyaklánc, fém lóherével, h: 39-46 cm, csomó van rajta! .................................3 600
13138.Dekoratív duplasoros korall nyaklánc, nagy és kis szemekkel. 70cm .................................................16 000
13139.Nagy szemű bizsu gyöngy nyaklánc, h: 47 cm .....................................................................................6 000
13140.4 db csont nyaklánc, h: 60, 44, 58, 50 cm .............................................................................................3 000
13141.Dekoratív csont nyaklánc, h: 44 cm ......................................................................................................8 000
13142.3db retró karlánc, h: 20 cm ...................................................................................................................3 000
13143.19 db + 5 db tollas kulcs .......................................................................................................................2 000
13144.Buddhista szertartási cintányérpár, d: 6,5 cm .....................................................................................10 000
13145.Díszes keleti bronz cipellő, tartó / tálka, h: 13 cm .................................................................................3 000
13146.150 db vegyes, többségében lakatkulcs ...............................................................................................3 000
13147.6 db nagy méretű antik kulcs ................................................................................................................4 000
13148.Mini rádió fülhallgatóval, elemmel .........................................................................................................1 200
13149.Porcelán fogantyú, fiókhúzó, 4db, d: 4 cm ............................................................................................3 400
13150.Alex and Ani réz karperec, 3 db, jó állapotban ......................................................................................1 000
13151.Fekete bőr gyűrűs irat- / notesztartó, 19,5x12,5 cm + tárca, 15x8 cm. Jelzettek, jó állapotban. ..........2 000
13152.3 db bizsu ékszer (nyaklánc, karkötő) ...................................................................................................1 000
13153.Zöldes ásvány nyaklánc, h: 104 cm ......................................................................................................1 800
13154.6 db különféle nyaklánc, kövekkel / medállal ........................................................................................2 600
13155.Régi diótörő, nikkelezett fém, h: 14 cm .................................................................................................5 000
13156.Régi fém diótörő, h: 14,5 cm .................................................................................................................5 000
13157.Kalapácsfej, öntöttvas, 11x4 cm ...........................................................................................................3 000
13158.Retro angol dugóhúzó eredeti dobozában, sérült / Sparklets corkmaster vintage made in Great

Britain in original box .............................................................................................................................1 200
13159.Keleti rekeszzománc váza, réz, kis hibákkal, m: 11 cm ........................................................................2 000
13160.Vegyes bizsu ékszer tétel .....................................................................................................................2 000
13161.Bruce Lee kendő 108x78 cm ................................................................................................................2 000
13162.Bob Marley kendő 108x78 cm ...............................................................................................................2 000
13163.C. Riefler Patent körzőkészlet, kopott bőrtokban, a tok alján hiányos Calderoni és Tsa címkékkel,

tok: 12x5,5x1,5 cm ................................................................................................................................2 000
13164.cca 1980-90 MALÉV retro selyemsál, 45x100 cm ................................................................................3 000
13165.Régi Bodócs zsebkés, bicska (Bodócs Ferenc bicskakészítő mester, Kecskemét). Réz és agancs

nyéllel, jelzett a pengén, h: 18,5 cm. Bőr tokban. .................................................................................4 000
13166.Ezüstözött cukorfogó, jelzett, h: 10 cm .................................................................................................2 000
13167.Thaiföldi buddhista amulett medál, 5x3 cm ...........................................................................................1 600
13168.Sarome baby gáz öngyújtó gyöngyház borítással, 3×3,5 cm ................................................................3 000
13169.Pecsétgyűrűbe való kövek, csiszoltak, 6 db ..........................................................................................6 000
13170.Régi fa nyelű bicska összecsukva 9 cm ................................................................................................2 000
13171.Gyógyszeres dobozka jade díszítéssel 38 mm .....................................................................................1 800
13172.Levis fém ővcsat + segélyhívó fém biléta ..............................................................................................2 000
13173.3 db üvegvágó .......................................................................................................................................5 000
13174.Burmai jáde, stilizált sárkány és daru díszítéssel, 3,5×2,5 cm ............................................................24 000
13175.1949 Dísszemle zománc jelvényes benzines öngyújtó 6 cm ................................................................2 000
13176.Kakasos réz levélbontó, kis deformációval, bőr tokban, h: 16 cm ........................................................2 000
13177.2 db különleges bizsu karkötő ...............................................................................................................2 400
13178.Régi benzines öngyújtó, jelzett, h: 8 cm ................................................................................................3 000
13179.Win gáz öngyújtó eredeti dobozában, leírással ....................................................................................2 400
13180.5 db kulcs. .............................................................................................................................................1 200
13181.23 darabos régi postás kabátgomb tétel vegyes állapotban .................................................................1 200
13182.2021 Tokiói olimpia 2020 2 db kitűző. Bontatlan ...................................................................................2 000
13183.Skála-Coop rendész jelvény 8,5 cm ......................................................................................................2 000
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13184.1988 Amerikai hokigolyó / 20th Annual Christmas Hockey Tournament ..............................................1 200
13185.Produx márkájú mechanikus kézi számológép, kopott, kissé sérült tokban, foltos, 22x13cm ..............2 000
13186.8 darabos fémlemez és bronzlemez túrabot jelvény tétel, közte Gödöllő, Dobogókő, Tata,

Balatonfüred, Esztergom .......................................................................................................................1 200
13187.Nika József asztalos bélyegzője fém tokban. 6 cm ...............................................................................2 000
13188.Csont nyaklánc és 2 db csont figura, h: 41 cm, 2×2,5 cm .....................................................................3 000
13189.Ausztrál boulder opál, 129,7 g ............................................................................................................48 000
13190.Watermans töltőtoll, jelzett, kupakon névgravírozással 1950-ből, műbőr tokban, h: 13 cm .................4 000
13191.Marokkói őscápa fog, 2 cm ...................................................................................................................3 000
13192.Fém csodalámpás gyöngyház díszítéssel 9 cm ....................................................................................3 000
13193.Marokkói őscápa fog, 4 cm ...................................................................................................................9 000
13194.Hematit gyöngysor, h: 42 cm ................................................................................................................2 400
13195.Jáde karperec, d: 6 cm ........................................................................................................................14 000
13196.Régi fém diótörő, h: 14 cm ....................................................................................................................3 800
13197.Vörös ónix nyaklánc, h: 50 cm ..............................................................................................................6 000
13198.2db régi pipa, jelzett, kopott, h: 12-15 cm .............................................................................................4 000
13199.Retró mandzsettagomb pár. ..................................................................................................................1 000
13200.Fogorvosi fogminta taró, német, műanyag, 8,5x8,5 cm ........................................................................2 000
13201.Retró mandzsettagomb pár. ..................................................................................................................1 000
13202.Réz szorítóbilincsek. .............................................................................................................................2 000
13203.Murano medál, bőr szíjon, jelzés nélkül, 7x4,5cm ................................................................................3 000
13204.Monogramos réz pecsétnyomó rózsaszín-fekete bakelit nyéllel 8,5 cm ...............................................4 000
13205.Retró mandzsettagomb pár. ..................................................................................................................1 000
13206.500 db strassz kő javításhoz felújításhoz, vegyes méretben, brill csiszolással, 1-4 mm ......................5 000
13207.Hugo Boss jelzéssel nyakkendőcsipesz, jó állapotban, h: 5,5 cm ........................................................2 000
13208.Retró mandzsettagomb pár. ..................................................................................................................1 000
13209.Kagylós fülbevaló, arany színű szereléken. h: 7,5 cm ..........................................................................1 000
13210.Nagyító lencse, homályos, d: 3 cm .......................................................................................................1 600
13211.Kagylós fülbevaló, arany színű szereléken. h: 7,5 cm ..........................................................................1 000
13212.Fazettált rubin-zoizit gyöngysor, h: 31,5 cm ..........................................................................................6 000
13213.Dekoratív tenyésztettgyöngy nyaklánc, fehér és eozin zöld színű gyöngyökkel. h: 49 cm .................18 000
13214.Tenyésztett gyöngy és tekla gyöngy nyaklánc, szemenként egy-egy, kopásokkal, h: 78 cm ...............8 000
13215.Koponyás, hosszú fém kulcstartó, h: 38 cm ..........................................................................................1 000
13216.Retró gumis karkötő, bizsu. ...................................................................................................................2 000
13217.Korall nyaklánc, h: 57 cm ......................................................................................................................8 000
13218.Zománcozott fém gyűrű, m: 59 .............................................................................................................1 000
13219.Gyöngy nyaklánc, díszes üveg ékítésekkel. h: 43 cm ...........................................................................6 000
13220.Zománcos, fém gyűrű, kopott, m: 59 .....................................................................................................1 000
13221.Magnetit, mágneses gyöngyös karkötő, h: 92 cm .................................................................................2 000
13222.Retró mandzsettagomb pár. ..................................................................................................................1 000
13223.Murano üveg gyűrű, szív alakú, állítható méret, jelzés nélkül. ..............................................................1 400
13224.Retró koronás karlánc, h: 18-21 cm ......................................................................................................1 800
13225.Retró karácsonyi fülbevaló. h: 6cm .......................................................................................................2 400
13226.Retró arany színű, fekete gyűrű, m: 56 .................................................................................................1 000
13227.Szíves fém nyaklánc, szép állapotban, h: 45 cm ..................................................................................1 400
13228.Réz karperec. ........................................................................................................................................1 200
13229.Díszes bizsu karperec, mágneses csattal, h: 21 cm .............................................................................1 000
13230.Retró mandzsettagomb pár. ..................................................................................................................1 000
13231.Retró szíves nyaklánc, h: 82-89cm .......................................................................................................2 000
13232.Kétsoros gyöngynyaklánc, fém kapoccsal, h:54cm ..............................................................................5 000
13233.Retró mandzsettagomb pár. ..................................................................................................................1 000
13234.Murano, szív medál, jelzés nélkül, hibátlan, 4,5x3,5cm ........................................................................2 000
13235.Retró mandzsettagomb pár. ..................................................................................................................1 000
13236.Retró mandzsettagomb pár. ..................................................................................................................1 000



79

13237.3 db borostyánnal díszített ezüst gyűrű jelzés nélkül ............................................................................4 000
13238.Retró, csont színű klipsz fülbevaló. h: 4 cm ..........................................................................................1 200
13239.Elefántcsont levélnyitó, javított, h: 12 cm ..............................................................................................6 000
13240.9 db rajztollcsukló ..................................................................................................................................1 000
13241.10 db cukordoboz vagy kazettakulcs ....................................................................................................5 000
13242.Régi, galléros dugóhúzó XIX. sz. 13 cm ...............................................................................................5 000
13243.10 db cukordoboz vagy kazettakulcs ....................................................................................................5 000
13244.Kő medál, maszl, kopásokkal, 7x4 cm ..................................................................................................1 600
13245.Martin Sonne borkiöntő, h: 9,5 cm + fém nyitó, h: 14,5 cm ...................................................................1 200
13246.Régi latos bronz súlykészlet. Jelzett. 7 darabos ...................................................................................7 000
13247.Fém cukorcsipesz, kopásokkal, h:: 12 cm ............................................................................................2 000
13248.Fém gyufatartó. .....................................................................................................................................1 600
13249.Alpakka fűszertartó, jelzés nélkül, kopott, 5x7cm .................................................................................1 600
13250.2 db parfümös üveg réz rátétekkel 7 cm ...............................................................................................7 000
13251.Alpakka teaszűrő, jelzett, kopott, d: 14,5 cm .........................................................................................2 800
13252.Klassik Novo benzines öngyújtó, fém. 56 mm ......................................................................................2 000
13253.Kisfiú gyertyával, fa, kopásokkal, 10x5 cm ...........................................................................................3 000
13254.1978 Geld macht nicht glücklich, aber er berühigt. Öntödei kemencét ábrázoló fém öntvény 11x7

cm .........................................................................................................................................................2 000
13255.Nagy-Magyarországot ábrázoló övcsat, fém, 7x10 cm .........................................................................3 000
13256.Pierre Cardin nyaklánc 26 cm ...............................................................................................................1 800
13257.4 db csont nyaklánc, kis kopásokkal. ....................................................................................................2 800
13258.Lexus műanyag logó, kopott, d:6,5cm .....................................................................................................800
13259.2 db bizsu nyaklánc, panda és pók, jó állapotban. ................................................................................1 600
13260.Régi pecsétnyomó fej, 5×4 cm ..............................................................................................................5 000
13261.Kínai kutya, zsírkő, m: 4,5 cm, talapzatán apró sérülésekkel ...............................................................2 800
13262.Bizsu, fém kék és fehér színű medál, 5 cm, szép állapotban. ..............................................................4 000
13263.FREYWILLE stílusú bizsu gyűrű, 2db. ..................................................................................................4 000
13264.Lornyon lánc, h: 113 cm ........................................................................................................................3 400
13265.Ló motívumos fém óralánc, h: 31 cm ....................................................................................................5 000
13266.Magyar dögcédula, 50cm ......................................................................................................................2 000
13267.Feszület láncon, h: 60 cm .....................................................................................................................2 400
13268.Tenyésztett gyöngy nyaklánc, nagy méretű gyöngyökkel, h: 49-55 cm ................................................7 000
13269.5 db különféle fém nyomólemez bélyegek képeivel, 20x10 mm és 35x30 mm között ..........................2 800
13270.2 db Exkluzív, ametiszt nyaklánc, h: 40-47cm ......................................................................................4 400
13271.Kígyóbőr pénztárca, kopásokkal, 12x10cm ..........................................................................................4 200
13272.2 db Exkluzív, ametiszt nyaklánc, h: 40-47cm ......................................................................................4 400
13273.Tenyésztett gyöngy nyaklánc, nagy méretű gyöngyökkel, h: 49-55 cm ................................................9 000
13274.2 db Exkluzív, ametiszt nyaklánc, h: 40-47cm ......................................................................................4 400
13275.4 db nyaklánc, kagyló, bizsu, üveg, kopásnyomokkal, h: 40-100cm .....................................................3 400
13276.2 db Exkluzív, ametiszt nyaklánc, h: 40-47cm ......................................................................................4 400
13277.2db fém díszes bör nyaklánc, h:cca. 40cm ...........................................................................................2 000
13278.Hosszú fém lánc, h:140cm ....................................................................................................................3 000
13279.Vegyes láncok. ......................................................................................................................................1 000
13280.Ásványtojás, m:6 cm .............................................................................................................................3 000
13281.Mini iránytű és vallásos medálok óraláncon, fém ..................................................................................4 000
13282.2db afrikai design karkötőd: 6 cm .......................................................................................................12 000
13283.Régi, fém diótörő, h: 15 cm ...................................................................................................................3 800
13284.3db fém karperec, kopott, d:65mm .......................................................................................................2 000
13285.Fém óralánc, h: 34 cm ..........................................................................................................................2 400
13286.Érmés fém óralánc, h: 27 cm ................................................................................................................6 000
13287.Fém óralánc 1db, fém nyaklánc, 3 db, h: 38 cm ...................................................................................4 000
13288.Nemesacél nyaklánc, h: 52 cm .............................................................................................................4 400
13289.Feszület láncon, h: 61 cm .....................................................................................................................3 400
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13290.Csont nyaklánc, h: 50 cm ....................................................................................................................15 000

Játékok
13291.Álomautók, autós kártya, 32 lapos ........................................................................................................1 000
13292.3 db játék, dinoszaurusz, asterix, Kardio ..............................................................................................3 000
13293.10 db Playmobil figura, m: 7 cm ............................................................................................................2 000
13294.Tűzoltó autó. 5 darabos tűzoltó autó gyűjtemény,2 létrás, Maisto,angol Matchbox,használt

állapotban. h: +- 7cm ............................................................................................................................6 000
13295.6 db régi ólomkatona, vegyes állapotban ..............................................................................................3 000
13296.Frédi és Béni, zsebkirakó-játék, 9x7,5 cm ............................................................................................1 000
13297.Ejtőernyős. Vintage sztratoszféra öltözetű ejtőernyős sisakkal,hátán becsomagolt

ejtőernyővel,kioldó zsinórral,korának megfelelő állapotban NEM kipróbált, gyűjtői darab!  12 cm .......5 000
13298.Kirakójáték gyerekeknek, műanyag tokban, 18x16 cm .........................................................................1 600
13299.Úton Jézus felé, játékos erkölcsi kiskalauz, vallási témájú társasjáték gyerekeknek ...........................1 200
13300.Életkapu Szín-Tézis, egyedi tarotkártya, 24 lapos ................................................................................1 600
13301.Lemezárugyári motoros. Lendkerekes, jó állapotban 17 cm .................................................................3 000
13302.Piatnik Tarock kártya. ............................................................................................................................2 000
13303.Piatnik francia kártya. ............................................................................................................................2 000
13304.Piatnik francia kártya. ............................................................................................................................3 000
13305.Kis műanyag játék tétel, benne Quasimodo, Batman, stb. ...................................................................1 000
13306.Melodia lengyel szájharmonika, kopásnyomokkal, h: 17 cm ................................................................1 000
13307."Tombola" retró játék, 1-90-ig a számok, 78 db üvegkorong, 6 db sorszámozott játéklap ...................5 500
13308.Fotós maci, retró felhúzható lemezjáték figura, 1960 körül. Működik, felhúzásra megy, "fényképez"

(a vaku égője nem világít). Korának megfelelő állapotban, m: 16 cm .................................................12 000
13309.Vintage Ken baba, jelzett: Mattel Inc. 1968, megkímélt állapotban, m: 30 cm ......................................3 000
13310.Kubus fejtörő játék, Pattantyús A. Endre szabadalma, a régi játék hasonmás kiadása, útmutatóval,

eredeti fadobozban, 12x12x6 cm ..........................................................................................................3 000
13311.Régi Dominó játék, hiányos, fa dobozban, h: 34 cm .............................................................................3 000
13312.cca. 1942. III. Reich Wehrschach "Tak-Tik" III. birodalom, társasjáték, Wehrmachts-Modell 12.

Műanyag figurákkal, eredeti dobozában, Tartalma: 1 db játéktábla, 2 figurakészletet műanyag
figurával (piros 18 db / kék 17 db), 4 oldalas játékszabály. Kopott, sérült. .........................................50 000

13313.1962 Pajtás fémépítő. Eredeti sérült dobozában, leírással, hiányos. ...................................................6 000
13314.Régi szalma maci, foltos, kopott, 23 cm ................................................................................................8 000
13315.Posta Holló Vintage Magyar Posta feliratú emblematikus holló,korának megf.kopásokkal,egyébként

épp,élénk szinekkel,eredeti bozontos hajával. ......................................................................................6 500
13316.2 db régebbi bohóc figura, az egyik felhúzható, zenél, m: 21 cm .........................................................3 800
13317.Bűvész doboz - 111 trükk, tartozékokkal, leírással ...............................................................................4 000
13318.3 db retro logikai játék: Babilon torony, bűvös kocka, bűvös golyók .....................................................4 600
13319.Régi teniszütő húrok nélkül, mellé új húr ..............................................................................................3 000
13320.Markoló.  Vintage-CCCP MIR 75jelzéssel,kétszinű lemez és plasztik játékmarkoló 4 nagy keréken,

kézi csörlővel,működő markoló szerkezettel jó állapotban.  20x20x 14 cm ..........................................7 000
13321.Vonat sínnel. Vintage japán vonatszerelvény, egy elemes mozdony, mükődik,+2 személyvagon,

sínpálya közúti kereszteződéssel,2 sorompóval, őrházzal, jó állapotban. ............................................5 000
13322.Santorini Playing Cards, franciakártya pakli, komplett ..........................................................................1 000
13323.Kombinett játék, eredeti dobozában ......................................................................................................1 000
13324.Spider-Man Heroes & Villains, 64 db Marvel gyűjtői kártya, közte hologramosak is ............................2 000
13325.Titanic Trasformers játék, felhúzható, működik, sérült. h: 21 cm ..........................................................3 800
13326.5 db Matchbox és egyéb retró játék teherautó, kamion, vegyes állapotban, h: 7,5-9 cm .....................3 800
13327.1986 Mexikói foci VB magyar csapat kártya eredeti dobozában ..........................................................2 000
13328.Makanatsu kártyajáték, angol nyelvű, újszerű állapotban, eredeti dobozában .....................................1 200
13329.Játékbabába / plüssmackóba való, angolul beszélő hangmodul, jelzett, működik, 12x6x3,5 cm .........2 400
13330.3 db játék jármű (autó, repülő), műanyag, közte egy hátrahúzós, h: 12 - 13 cm ..................................1 600
13331.2018 lépegető robot, működik. m: 8cm .................................................................................................3 000
13332.8 db különféle Kinder figura ..................................................................................................................1 400
13333.Piatnik tarokk kártya. Hiányos. .................................................................................................................800
13334.13 db Jim Beam póker zseton ...............................................................................................................1 400
13335.Piatnik exkluzív tarokk kártya eredeti dobozában .................................................................................3 000
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13336.Mini focista bedobó és szabadrúgó figurák. Eredeti dobozában 2 doboz 3 cm ....................................4 000
13337.Piatnik exkluzív bridzs kártya eredeti dobozában .................................................................................3 000
13338.5 db Vadászrepülő. Gyűjtőknek: 4 USA és egy cseh vadászgép gyűjtemény,fém és műanyag, h: 10

cm .........................................................................................................................................................5 000
13339.7 db ólomkatona, kézzel festett. 7 cm ...................................................................................................3 000
13340.Gombóc Matyi társasjáték fedele, Pályi Jenő (1903-1953) grafikája, karton, Piatnik fotooffset,

sérült. 30x40 cm ..................................................................................................................................17 000
13341.Bingó játék számok, hiányos, német, dobozban. ..................................................................................2 000
13342.1961-es Chevrolet fém autómodell, kopásokkal, h: 20 cm ...................................................................6 000
13343.Jaguar XK8t fém autómodell, kopásokkal, h: 15 cm .............................................................................6 000
13344.4 db tűzoltóautó, műanyag/fém, vegyes állapotban, h: 9-12 cm ...........................................................8 000
13345.Piko vasútmodell terepasztal szett: kapcsoló, sínek, mozdony, 3 db szerelvény. Eredeti

dobozában, használt állapotban, a doboz sérült. ................................................................................24 000
13346.Blanko szójáték, társasjáték, tartozékaival, eredeti dobozában ............................................................3 600
13347.Tangram játék. Dobozban. ....................................................................................................................2 400
13348.3 db játék teherautó, kamion, fém/műanyag, vegyes állapotban, h: 11 cm ..........................................3 400
13349.Coca-Cola tétel, 7 db: játék teherautók (2 zöld, 2 sárga, 1 piros), vegyes állapotban + karácsonyi

kamion, bontatlan csomagolásban + focilabda formájú fém doboz ......................................................6 000
13350.7 db fekete kisautó, fém, 8-9cm ............................................................................................................6 000
13351.Retró Mercedes autó, műanyag, kopásokkal, sérülésekkel h: 23 cm ...................................................4 000
13352.Elemes tank játék makett, amerikai M1 Abrams harckocsi. Egy apró kiálló elem törött, javított.

31x11,5x9,5 cm / Toy tank, American M1 Abrams MBT, battery-operated, with one small repaired
piece. .....................................................................................................................................................2 600

13353.Terepjáró, játékautó, távirányító nélkül, hiányos, 19,5x26,5x28 cm .....................................................1 800
13354.2 db retró játékautó, műanyag, az egyik kissé kopottas, h: 14 - 17 cm ................................................1 000
13355.5 db fém ólomkatona és ágyú kb 8 cm .................................................................................................6 000
13356.400 darabos repülős puzzle Angol- 35x50 cm ......................................................................................2 800
13357.400 darabos repülős puzzle Angol- 35x50 cm ......................................................................................2 800
13358.Sakkóra, mechanikus, tisztításra szorul, m: 11 cm ...............................................................................6 000
13359.400 darabos repülős puzzle Angol- 35x50 cm ......................................................................................2 800
13360.Hütchen Spiel retro társasjáték, egy két sérült bábuval. .......................................................................1 200
13361.Jigsaw puzzle big jet plane komplett, sérült dobozzal ...........................................................................2 000
13362.Régi francia fa építőjáték (Architecture Moderne), sok elemmel, kopott, sérült, hiányos fa dobozban,

28x18x5 cm ...........................................................................................................................................3 800
13363.Retró francia fa építőjáték (Construire), sok elemmel, eredeti sérült fa dobozában, 34,5x22,5x6 cm ..2 800
13364.Matchbox Aston Martin Ulster autó makett eredeti dobozában. ...........................................................1 600
13365.Kisméretű játék hintaló, festett fa, kopásokkal, talpán töréssel, 28,5x7,5x20,5 cm ..............................3 200
13366.Majnem 200 db katonai játék figura ......................................................................................................2 800
13367.Pék figura ólomból kézzel festett 10 cm ................................................................................................3 000
13368.Ismerd meg a lovagkort. Társasjáték, bontatlan. ..................................................................................6 000
13369.Csont dominókészlet 6 cm méret, 42 csont + 3 db fa ...........................................................................2 400
13370.Fa doboz 5 pakli kártyával, kopásnyomokkal, 17×23×7 cm ..................................................................1 000
13371.Retró fém, elemes játék, feltehetően hiányos, sérült német leírással. Sérült. ......................................6 000

Képkeretek
13372.Dekoratív fa képkeret gipszrátéttel, apró sérüléssel, belső méret: 30,4x40 cm ..................................18 000
13373.Dekoratív fa képkeret, apró felületi sérülésekkel, kopásokkal. Belső méret: 45x55,4 cm. ..................11 000
13374.Régi vékony blondel keret nyomattal. Külső méret 47x34 cm ..............................................................4 000
13375.Rendkívül dekoratív, öntött bronz asztali képkeret, kitámasztható, hátoldalán nemesi koronás

jelzéssel. Benne katonai témájú grafika. Teljes méret: 34x20 cm, látható: 18x9 cm ............................6 000
13376.Rokokó stílusú, dekoratív, kitámasztható asztali üvegezett fa képkeret. 1885-1890 körüli női

portréval, keményhátú fotó Strelisky budapesti műterméből, alja vágott. Belső méret: 13,7x7,8 cm. ..6 000
13377.Szecessziós, dekoratív, kitámasztható asztali üvegezett fa képkeret. Keret hátoldalán ajándékozási

sorok 1911-ből. Artista hölgyek portréjával, fotó. Belső méret: 17x11,5 cm. ........................................4 600
13378.Dekoratív, masszív fa képkeret. Sérült, javításra (ragasztásra) szorul. Belső méret: 22x20 cm. .........9 000
13379.Szecessziós, dekoratív, üvegezett fa képkeret gyöngyház berakással. Színes női divatkép

nyomattal (Chic Parisien). Belső méret: 33x39 cm. Keret kissé sérült. .................................................4 000
13380.Üvegezett, dekoratív fakeret. Modern Andrássy Gyula miniszterelnök portré nyomattal. Belső

méret: 31x23,5 cm. ...............................................................................................................................2 400



82

Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

13381.Dekoratív, üvegezett fa képkeret, szövet képpel. Belső méret: 43x44 cm ............................................3 400
13382.2 db dekoratív, üvegezett, régebbi, kissé kopott fa képkeret, festett szövet képpel. Belső méret:

20x24 cm ...............................................................................................................................................3 200
13383.Dekoratív, üvegezett, régebbi, kissé kopott fa képkeret, szövet képpel. Belső méret: 39x55 cm .........3 400
13384.Dekoratív, üvegezett, biedermeier stílusú fa képkeret, modern Petőfi nyomattal, látható méret:

41×36 cm ..............................................................................................................................................8 000
13385.Dekoratív üvegezett keret, kopott, Maria Callas nyomottal, 29x23cm ..................................................3 000
13386.Dekoratív üvegezett keret, kopott, 44,5x38cm ......................................................................................3 000
13387.2 db préselt fa keret, üveg sérült, 49x39cm ..........................................................................................2 400
13388.Össz. 3 db szecessziós stílusú, dekoratív, kitámasztható asztali üvegezett fém képkeret. Fotó

portrékkal. 2 db dupla és 1 db szimpla. Látható méret: 3,5x2,5 cm. Kopott. ........................................4 000
13389.6 db kisméretű képkeret, klf. anyagokból Belső méret: 6,6x9,4 és 14x10 cm között. ...........................3 000

Muzeális borok, italok
13390.1983 Tokaji Aszú, 3 puttonyos, bontatlan, 0,5 l ....................................................................................3 600
13391.2004 Somlói juhfark, száraz fehér bor, 0,1 l + 50 ml -es szesz ................................................................800
13392.Sir James Cuvee brut Australia pezsgő 0,2l .........................................................................................1 800
13393.Henkell mini pezsgő, 2x200 ml .............................................................................................................2 800
13394.Tokajicum 3 puttonyos fehérbor, bontatlan palack, díszdobozban, 3 db pálinka kóstoló üveg

pohárral .................................................................................................................................................6 000
13395.5 db vegyes gyűjtői mini ital ..................................................................................................................5 000
13396.5 db vegyes gyűjtői mini ital ..................................................................................................................5 000
13397.5 db vegyes gyűjtői mini ital ..................................................................................................................5 000
13398.5 db vegyes gyűjtői mini ital ..................................................................................................................5 000
13399.1956 5 puttonyos tokaji aszú bontatlan palack muzeális bor díszcsomagolásban, sorszámozott.

0,5l ......................................................................................................................................................32 000
13400.Miskolci likőrgyár 4 féle 0,5dl pálinka díszdobozban ............................................................................2 800
13401.1998 Hilltop Szekszárdi Bikavér, Bull's Blood. Pincében, szakszerűen tárolt, bontatlan palack

száraz vörösbor, 12.5%, 0,75 l. .............................................................................................................2 800
13402.2003 Vesztergombi Merlot Barrique Reserve. Kerékhegy. Pincében, szakszerűen tárolt, bontatlan

palack száraz vörösbor, 14%, 0,75 l. ....................................................................................................3 000
13403.1997 Vincze Béla Egri Merlot. Pincében, szakszerűen tárolt, bontatlan palack száraz vörösbor, 13

%, 0,75 l. ...............................................................................................................................................2 000
13404.1997 Vincze Béla Egri Merlot, bontatlan palack száraz vörösbor, 12,5 % pincében szakszerűen

tárolt, 0,75 l. ..........................................................................................................................................1 800
13405.1997 Malatinszky Le Sommelier Villányi Kékoportó, bontatlan palack száraz vörösbor, pincében,

szakszerűen tárolva,12%, 0,75 l. ..........................................................................................................5 000
13406.2000 Weninger Soproni Syrah Spern Steiner, bontatlan palack száraz vörösbor, pincében

szakszerűen tárolt, 14%, 0,75l ..............................................................................................................3 000
13407.1983 Tokaji Aszú 3 puttonyos bontatlan fehérbor .................................................................................4 000
13408.1986 Tokaji Aszú 5 puttonyos bontatlan fehérbor, darabos ..................................................................4 000

Parafilatélia
13409.1935 5 db VI. Főiskolai VB Budapest levélzáró ....................................................................................4 600
13410.6 db turista levélzáró ...........................................................................................................................15 000
13411.2010 Dr Mikó Endre honvéd gyógyszerész 4 db levélzáró bélyeg .......................................................1 000
13412.1943 Horthy levélzáró pár, ritka! .........................................................................................................20 000
13413.1920 ELMA levélzáró négyestömb .......................................................................................................8 000
13414.1937 Aranykoszorús mesterverseny emlékív .......................................................................................2 000
13415.1929 2 db Strigonium levélzáró ezüst és arany nyomattal, ritka .........................................................12 000
13416.Budapesti Izraelita Hitközség 2x20Ft segélybélyeg a hitközség gumibélyegzőjével lebélyegezve ......2 000
13417.2012 ELGYÜSZ VII. országos kiállítás, Debrecen vágott 4-es kisív .....................................................1 000
13418.1946 Magyar-szovjet Művelődési Társaság Kongresszusi levélzáró kisív ...........................................6 500
13419.1944 A Magyar Vöröskeresztnek segélybélyeg kisív ............................................................................6 500
13420.1916 Diák estély a tordai rokkant alap javára segélybélyeg négyestömb .............................................8 500
13421.34 db Vasút levélzáró és megszemélyesített bélyeg, közte összefüggések .........................................4 000
13422.1935-1946 10 db bélyeggyűjtés vonatkozású levélzáró .......................................................................1 000
13423.9 db régi külföldi levélzáró .....................................................................................................................1 000
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13424.1965-2022 20 db klf modern magyar levélzáró, közte ritkaságok .........................................................1 000
13425.1912-2001 20 db klf régi és modern német nyelvű levélzáró ................................................................1 000
13426.1999 Jókai Mór Városi könyvtár Pápa 12 db-os levélzáró ív ................................................................1 200
13427.2003 Szent Gellért levélzáró sor + bélyeg a hozzátartozó leírással .....................................................1 600
13428.21 db 1950 előtti levélzáró és adománybélyeg .....................................................................................1 000
13429.33 modern magyar levélzáró és adománybélyeg + 1 gyufacimke ........................................................1 000
13430.~1969 JUSTICE FOR HUNGARY dekoratív irredenta levélzáró kisív, kiadta az ausztráliában élő

erdélyi magyarok tanácsa .....................................................................................................................1 000
13431.A Hunok 3 db humoros reklám bélyeg lé peril jaune .............................................................................2 000
13432.Dánia 1954 Karácsony 20-as levélzáró ívdarab ...................................................................................1 000
13433.Dánia 1957 Karácsony levélzáró négyestömb (1 értéken gumihiba / gum disturbance) ......................1 000
13434.cca 1939 "Hiszek Magyarország feltámadásában" irredenta levélzáró, 2 db 8-as tömb, különböző

színben ..................................................................................................................................................2 000
13435.20 db jugoszláv levélzáró ......................................................................................................................1 600
13436.1990 Május 1 centenáriuma olasz emlékív ...........................................................................................1 000
13437.Bélyeg a bélyegen olasz emlékív ..........................................................................................................1 000
13438.Karácsonyi levélzáró 50-es hajtott ív ....................................................................................................1 000
13439.Országos Sport Központ 8f bélyeg 100 db-os teljes ív hajtásnyommal ................................................6 000
13440.Országos Sport Központ 8f bélyeg 100 db-os teljes ív hajtásnyommal ................................................6 000
13441.Országos Sport Központ 8f bélyeg 100 db-os teljes ív hajtásnyommal ................................................6 000
13442.Országos Sport Központ 8f bélyeg 100 db-os teljes ív hajtásnyommal ................................................6 000
13443.Dánia 1978 Újév 24 + 25 darabos levélzáró ívtöredék .........................................................................1 000
13444.Német karácsonyi levélzáró kisívek, ívdarabok és öntapadós levélzárók ............................................1 000
13445.25 db magyar levélzáró .........................................................................................................................2 000
13446.35 db régi magyar levélzáró ..................................................................................................................6 000
13447.cca 1910 25 db német levélzáró ...........................................................................................................2 800
13448.Dánia 1948 Karácsony 24-es levélzáró ívdarab ...................................................................................1 000
13449.Dánia - Grönland 1975 Karácsony 30-as levélzáró ívtöredék ...............................................................1 000
13450.Ausztria 1965 WIPA hajtott levélzáró kisív (hibák / faults) ....................................................................1 000
13451.2 db irredenta levélzáró .........................................................................................................................5 000
13452.1944 A Magyar Vöröskeresztnek Marosvásárhely közönsége segélybélyeg kisív ...............................8 000
13453.1971 Bélyegnap, Budapest '71 50 db-os hajtott levélzáró teljes ív .......................................................1 600
13454.2000 Honfoglalásunk millecentenáriuma alkalmából Jókai Mór Városi Könyvtár 27 db-os levélzáró

ív ...........................................................................................................................................................1 600
13455.5 db parafilatélia ....................................................................................................................................1 000
13456.1968 20 éves az Utasellátó levélzáró hajtott 80-as teljes ív, benne 35 fordított állású pár ...................1 000
13457.5 db modern levélzáró 3 küldeményen .................................................................................................1 200
13458.1998 Olympiafila Budapest 2 db teljes levélzáró füzet ..........................................................................1 600
13459.2022 HUNFILEX levélzáró 15 értékes kisív, a felső ívszél hiányzik .....................................................1 000

Okmánybélyegek
13460.Több száz db okmány- és illetékbélyeg tasakban ömlesztve ...............................................................8 000
13461.Zágráb 1917 Katonai vonatkozású nyugta 127.914K összegről 1.920K értékű 39 db

okmánybélyeggel. Látványos darab! .....................................................................................................1 000
13462.Bécs 1920 Értékpapír forgalmi napló lapja 353,30K értékű értékpapír forgalmi adóbélyeggel .............1 000
13463.350 db budapesti forgalmi adóbélyeg közepes berakóban ...................................................................3 000
13464.42 db Adóbélyeg, főleg összefüggésekben ..........................................................................................1 000
13465.1880-1887 5 db bélyeg, mindegyiken papírránc / 5 stamps with paper creases ..................................8 000
13466.Kb 250 db okmánybélyeg ömlesztve, átnézetlen ..................................................................................6 500
13467.1896 Okmány bosnyák és magyar okmánybélyeggel ...........................................................................1 000
13468.43 db számlailleték bélyeg ....................................................................................................................1 000
13469.1898 11 db klf illetékbélyeg ...................................................................................................................1 400
13470.1914-1923 11 db régi és magyar illetékbélyeg .....................................................................................1 000
13471.1945-1946 Budapest Székesfőváros 17 db klf adóbélyeg ....................................................................1 000
13472.1921-1924 5 db klf városi okirati bélyeg, Pécs, Szombat és Vác (21.000) ...........................................3 600
13473.27 db számlailleték bélyeg ....................................................................................................................1 000
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13474.48 db okmánybélyeg stecklappon .........................................................................................................1 000
13475.65 db okmánybélyeg stecklappon .........................................................................................................1 000
13476.15 db okmánybélyeg + 12 db HTO utalvány .........................................................................................1 000
13477.37 db okmánybélyeg stecklappon .........................................................................................................1 000
13478.1903-1927 30 db klf illeték- és forgalmi adóbélyeg ...............................................................................1 600
13479.Ausztria 1870-1888 26 db klf illetékbélyeg ............................................................................................1 600
13480.34 db régi főleg magyar és osztrák okmánybélyeg ...............................................................................1 000
13481.Románia 58 db reklám-és illetékbélyeg, közte 49 db különböző .............................................................800
13482.61 db illetékbélyeg (Magyarország, Ausztria, Románia) .......................................................................1 000
13483.1880 2,5Ft és 1Ft illetékbélyegek időn túli felhasználással ..................................................................4 000
13484.1868 Az első magyar okmánybélyeg sor ..............................................................................................2 000
13485.1914 5kr illetékbélyeg két darab elfogazott, egyik ritka barna árnyalatú ...............................................3 000
13486.2 db használatlan illetékbélyeg .............................................................................................................1 000
13487.Natal 1904 1Ł10Sh okmánybélyeg .....................................................................................................10 000
13488.2 db 500Ft névértékű használatlan illeték bélyeg, eltérő színárnyalatok ..............................................1 000
13489.1945 100P/10f számlailleték bélyeg 95-ös hajtott ívdarab (142.500) ...................................................1 000
13490.cca 1880-1930 34 db klf okmánybélyeg berakólapon nagy címletekkel 2,5 Fl .....................................2 000
13491.12kr okmánybélyeg 2 darab papírránccal .............................................................................................1 000
13492.Peru 42 teljes okmány sok okmánybélyeggel + 640 db okmánybélyeg kivágásokon, újszerű

állapotú 16 fekete lapos luxus A/4 berakóban ....................................................................................15 000

Okmányok
13493.1804 Feladóvevény Szentes + 1847 postakocsi tértivevény Szeged ...................................................4 000
13494.1810 Rudnay Sándor esztergomi érsek autográf aláírással ellátott okmánya érseki viaszpecséttel. ...3 000
13495.1815 Kovalik János (1770-1821) tribunici választott püspök autográf aláírással ellátott fejléces

okmánya viaszpecséttel. .......................................................................................................................4 000
13496.1817 Kovalik János (1770-1821) tribunici választott püspök és Haulik György titkár autográf

aláírásaival ellátott fejléces okmány, papírfelzetes viaszpecséttel. ......................................................4 000
13497.1822 Dévény, keresztlevél, Istvánffy József pozsonymegyei dévényi plebános aláírásával,

baranyavári és kisasszonyfalvi nemes és báró Istvánffy család címeres viaszpecsétjével ..................4 000
13498.1822-180 Vegyes okmány tétel, 6 db, közte házassági engedély, anyakönyvi kivonat, ...stb., 1

kivételével viaszpecsétekkel, az egyiken 15 kr okmánybélyeggel. .......................................................5 000
13499.1825 Buda, Bauhofer György (1806-1864) evangélikus lelkész, újságíró által kiállított házassági

engedély, pecséttel. ..............................................................................................................................2 000
13500.1830 Keszthely, Festetics László által alapított Georgicon bizonyítvány, felzetes szárazpecséttel ...80 000
13501.1840 Hódmezővásárhely, méltóságos grófhoz intézett kérvény kézzel írt másolata ............................2 000
13502.1843 Zsámbék, Nyirák Ignác (1800-1873) zsámbéki plébános (1841-1851), teológiai és kánonjogi

doktor, későbbi nagyprépost aláírásával ellátott anyakönyvi kivonat, viaszpecséttel. ..........................3 000
13503.1843-1845 Esztergom, Kopácsy József esztergomi érsek nevével ellátott egyházi iratok, 2 db,

vikáriusi aláírásokkal, papírfelzetes viaszpecsétekkel ..........................................................................2 000
13504.1844 Nemes Némethy János, Szabolcs megyei személy, nyugtatvány 1840. évi országgyűlés

költségek fejében felvett nemesi teherről, magyar nyelven, sérült, kissé foltos ....................................5 000
13505.1845-1885 Újhartyán, házassági engedély és anyakönyvi kivonat, Mikuska Károly (18071873) és

Pröbsztl Pál (?-1900) plébánosok (1845-1856, 1856-1900) aláírásaival, viaszpecsétekkel, az
egyiken 50 kr okmánybélyegekkel. .......................................................................................................2 000

13506.1846 Buda, névváltoztatási okirat több személy részére, főjegyzői aláírással, papírfelzetes
viaszpecsétteé ......................................................................................................................................3 000

13507.1847 Házassági engedély evangélikus férfi és katolikus nő részére, Nyáregyházi Nyáry Pál
(1805-1871) Pest-Pilis-Solt-Kiskun vármegye alispán és Székács József (1809-1876) evangélikus
lelkész, későbbi evangélikus püspök, műfordító, lapszerkesztő aláírásaival, viaszpecsétekkel. ........10 000

13508.cca 1850 Egri püspökségi okmány, Harmos László Eger megyei kanonok aláírásával, latin nyelven,
papírfelzettel, hajtásnyomokkal, kissé foltos. ........................................................................................2 000

13509.1851 Heves, Keresztlevél Báró Kerekes Frigyes hevesi plébános aláírásával, viaszpecséttel,
papírfelzetes viaszpecséttel, 15 kr szignettával, foltos .........................................................................2 000

13510.1853-1889 Körmend, 23 db régi dokumentum ....................................................................................20 000
13511.1854 2 db 1/2kr, 12kr, 2 kr okmánybélyeges okmány 32 Forint tartozásról 1854. augusztus 4-i

dátummal ..............................................................................................................................................3 000
13512.1854 Okmány 15 kr szignettás papíron ................................................................................................1 000
13513.1860 Darázs, kötelezvény .....................................................................................................................1 000
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13514.1860 Martonvásár, keresztlevél, 30 kr és 6 kr okmánybélyeggel, viaszpecséttel, sérült, kissé foltos .....800
13515.1861 Főhercegi, magyaróvári uradalmi igazgató aláírási címpéldánya, pozsonyi kir. első bíróság

váltótörvényszék okmánya, magyar nyelven, papírfelzettel, hajtásnyomokkal, apró lapszéli
szakadásokkal .....................................................................................................................................12 000

13516.1861 Kittsee / Köpcsény, nyugta ...........................................................................................................1 000
13517.1861 Buda, a Tabáni Elemi Főtanoda iskolai bizonyítványa, aláírásokkal, pecséttel, hajtott, foltos. ....1 200
13518.1862 Popper Tóni szolgáló igazolási jegye Bella, Túróc megye ...........................................................2 000
13519.1866 Dunaszerdahely politikai magaviseletre is kiterjedő hatósági bizonyítvány .................................3 000
13520.Bécs 1868 Meghatalmazás 50kr elfogazott okmánybélyeggel .............................................................1 000
13521.1869 Osztrák keresztlevél 2 x 25kr okmánybélyeggel ..........................................................................1 000
13522.1870 Bruck an der Leitha, német nyelvű okmány pecsétekkel .............................................................1 000
13523.Wien 1870 Meghatalmazás 50kr +1Fl okmánybélyegekkel ..................................................................1 000
13524.1874 Hódmezővársárhely - Szalonta vasúti fuvarlevél .........................................................................3 000
13525.1874 Bizonyítvány, Magyar Királyi Adóhivatal címeres pecsétjével .....................................................5 000
13526.1874 Sárospataki Református Akadémia leckekönyve Bary József jogász részére .............................2 000
13527.1877 Budapest fővárosi adóhivatal, adókönyvecske terézvárosi ház ügyében, néhány

bejegyzéssel, kissé sérült, ....................................................................................................................1 400
13528.1877-1878 A Sárospataki Református Akadémia 2 db tanulmányi bizonyítványa aláírásokkal, Bary

József részére .......................................................................................................................................1 400
13529.1878 Máramarosszigeti ügyvédi kamara által kiadott igazolás .............................................................1 000
13530.1878 Debreceni ügyvédi kamara által kiadott igazolás Bary József részére ........................................1 000
13531.1880 Pauler Tivadar miniszter, jogász által aláírt kinevezés, okirat Bary József részére .....................3 000
13532.1888 Nagykanizsa, nyilatkozat hadkötelezettség teljesítéséről ............................................................1 000
13533.1888-1936 Munkakönyv baracskai szül. betűszedő (nyomdász) részére, számos bejegyzéssel és

bélyegzővle, klf. városok (Szolnok, Bp.) és nyomdák (Athenaeum, Bakos István megyei
könyvnyomdája Szolnok), sérült ...........................................................................................................2 000

13534.1891 Beregszászi róm. kat. plébánia, elbocsátó levél, felmentés vérrokonság alól házasságkötés
ügyében, 50 krajczár okmánybélyeggel, hajtásnyomokkal, apró szakadással .....................................4 400

13535.1892-1919 Hőgyész, működési bizonyítvány, ill. fizetési kimutatás a hőgyészi r. k. elemi iskolánál
alkalmazott tanítók részére (2 db), aláírásokkal, bélyegzővel ...............................................................1 800

13536.1894 Bruck an der Leitha, Regionális mezőgazdasági kiállítás díszoklevél Ghiczy Ferenc
számára, restaurált .............................................................................................................................12 000

13537.1894 Zilah, jegyzői áthelyezés ..............................................................................................................1 000
13538.1898 Hódmezővásárhely, kéményseprő számla ..................................................................................3 000
13539.1900 Bp., Lukács László pénzügyminiszter levele, aláíárásával ..........................................................5 000
13540.cca 1900 Meghívó püspök által tartandó ebédre ..................................................................................1 200
13541.cca 1900 Kolozsvár, Szvacsina Géza m. kir. udvari tanácsos, polgármester névjegye .......................1 000
13542.1902 Bp., Jegyzőkönyv becsületbeli párbajról ......................................................................................5 000
13543.1902 Győr, a győri ágost. hitv. evangélikus egyházközség által kiállított, díszes konfirmációi

emléklap, Győr, Nitsmann József-ny., jó állapotban, 25x18,5 cm ........................................................1 000
13544.1903-1911 Bp., MÁV főkalauzi kinevezés és fizetési besorolás + I. osztályú bérletjegy

engedélyezése a "Magyar Gazdák Szemléje" szerkesztője számára, sarokhiánnyal ..........................1 600
13545.1906 Bp., Budapesti Villamos Városi Vasút Rt. sztrájk miatt kirúgott ember elbocsátó levele .............5 000
13546.1906 Ópazova/Stara Pazova, délszláv nyelvű okmány 64, 26 és 10 fillér okmánybélyegekkel,

hajtásnyomokkal, kissé foltos, alsó lapszéli szakadásokkal .................................................................2 000
13547.1906 Bp., a Budapesti Építő Mesterek, Kőműves-, Kőfaragó- és Ács Mesterek ipartestülete által

kiállított bizonyítvány építőmunka-vezető részére, aláírásokkal (Jakabffy Ferenc építész,
ipartestületi elnök), szárazbélyegzővel, 1 K okmánybélyeggel. Hajtott, kis szakadásokkal. .................1 800

13548.1907 Torda-Aranyos vármegye alispánja (Lovassy András) saját kézzel írt fejléces levele .................1 200
13549.1907 Nagyvárad, Incze és Társa mérnöki és vállalati iroda által kiállított munkáltatói igazolás ...........1 000
13550.1908 Fényképes MÁV igazolvány Bálint Zsigmond kir. ügyész részére, díszes aranyozott

vászonkötésben ....................................................................................................................................1 800
13551.1909 San Remo, olasz nyelvű okmány budapesti szül. magyar személy részére, fejléces papíron,

San Remo okmánybélyeggel, hajtásnyomokkal. ..................................................................................2 000
13552.cca 1910 3 db fényképes vasúti igazolvány megviselt állapotban ........................................................2 000
13553.1910 Magyar Királyi Államvasutak, szavazói igazolvány (fegyelmi bíróság öt tagjára), Zombath Pál

ellenőr részére, foltos, 2 sztl. lev. ..........................................................................................................1 600
13554.1911 Bp., a Budapesti Nőiruhakészítő Ipartestület által kiállított bizonyítvány női szabó részére, 1 K

okmánybélyeggel, hajtott ......................................................................................................................1 800
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13555.1911 Cibakházai Motor-Malom Rt. 3 db könyvecskéje, egy két bejegyzéssel, pecséttel. ....................1 800
13556.1911 Cibakházai Motor-Malom Rt. 3 db könyvecskéje, egy két bejegyzéssel, pecséttel. ....................1 800
13557.1911-16 Elemi népiskolai értesítő-könyvecske kolozsvári szül. diák részére, első tanévben

Marosvásárhely Róm. Kath. Leányiskola és Nevelde bélyegzőjével és Jaross Béla (1877-1959)
római katolikus plébános, pápai prelátus, isk. szék. elnök autográf aláírásával, majd később
években aradi iskolai bélyegzőkkel; kissé foltos ...................................................................................2 000

13558.1913 Belépőjegy a Pozsonyi Református Keresztyén Egyházközség templomának felavatási
ünnepségére .........................................................................................................................................7 000

13559.1914 Rákospalota, a cs. és kir. haditengerészethez való felvételi kérelem ..........................................1 800
13560.1914 Kassa, törvényszéki elnök (Münster Tivadar) saját kézzel írt fejléces levele ...............................1 200
13561.1914 Kassa, törvényszéki elnök (Kesserű Lajos) saját kézzel írt fejléces levele ..................................1 200
13562.1914 A nagyváradi ügyészség vezetőjének (Baróthy Pál) saját kézzel írt fejléces levele ....................1 200
13563.1914 Budapest, nyugta díszsírhely ügyében, Dunabalparti köztemetők igazgatósága, kissé sérült .......800
13564.1915 Nagyvárad Város Villamos műve bizonyítvány volt alkalmazott részére, fejléces papíron, 3 db

10 fillér okmánybélyeggel, hajtásnyomokkal. ........................................................................................1 200
13565.Pécs 1916 Katonai vonatkozású nyugta okmánybélyeggel ..................................................................1 000
13566.1917-1947 7 db fejléces számla / levél, jótállási nyilatkozat, nyugta; vegyes állapotban .....................2 000
13567.1918 Herceg Lónyay Elemér (1863-1946), Stefánia belga királyi hercegnőnek, Rudolf trónörökös

özvegyének második férje számára kiállított igazolvány cukor elszállítására Oroszvárról Abbáziába,
hajtásnyommal ......................................................................................................................................6 000

13568.1919 Szociális termelés népbiztossága, mentesítés rekvirálás alól postai alkalmazott részére,
Soproni Posta és Távirda Igazgatóság bélyegzővel, nyomtatott aláírásokkal, fejléces papíron,
hajtásnyommal, kisebb lapszéli szakadással ........................................................................................3 000

13569.1919 Pozsony, Husiparosok Athletikai Köre tagsági igazolvány, kissé foltos, szecessziós
ornamentikával díszített ........................................................................................................................2 000

13570.1919-1920 Hódmezővásárhely, Gallina Béla gyógyszertára fejléces papír + Müller Mór
gyógyszertára nyugta ............................................................................................................................1 000

13571.Bécs 1920 Értékpapír forgalmi napló lapja 723,60K értékű értékpapír forgalmi adóbélyeggel .............1 000
13572.cca 1920-1940 Termelői igazolvány szőlő- és bortermelők számára, Szolga Albert, Paptamási

(Bihar megye) lakosa részére kiállítva; román nyelven, nagyrészt kitöltetlen (összesen két
bejegyzéssel), kissé viseltes állapotban, hajtásnyommal / Carnet de producător pentru cultivatorii
de pomi si vii, Comuna Tămăseu, Judetul Bihor ...................................................................................2 000

13573.cca 1920-1980 Papírrégiség és okmány tétel: 1970 árszakértői oklevél, szakszervezeti tagsági
könyv (2 db), munkakönyv, néhány fotó, stb. ........................................................................................2 000

13574.1921 Bp., Kolping Legényegylet díszes oklevele Schiffer Ferenc (1845-1930) kanonok autográf
aláírásával, Poltikovics Béla színirendező részére, papírfelzettel, jobb alsó sarkában törésnyommal,
21,5x29 cm ............................................................................................................................................3 400

13575.1922 Csonka Magyarország nem ország, egész Magyarország menyország bélyegző egy
Fejérvármegye alispánja által a Magyar Gazdaszövetségnek küldött okmányon, Havranek József
alispán autográf aláírásával, hajtásnyommal, kissé foltos ..................................................................12 000

13576.1922 Bicske/Fekcsút, Beck Mátyás kéményseprő számlák, 2 db .........................................................2 000
13577.Ausztria 1922 Semperit számla 5K okmánybélyeggel ..........................................................................1 000
13578.1925 M. Kir. József-Műegyetem díszes építészi oklevél, Szarvasy Imre (1872-1942) rektor és

Kossalka János (1872-1944) dékán autográf aláírásaival, 10000 korona okmánybélyeggel,
papírfelzettel, lapszéli szakadással, 46x60 cm .....................................................................................3 600

13579.1925 Hódmezővásárhely ipari kiállítás díszes oklevél , kis beszakadással, foltos 48x35 cm ...............3 000
13580.1925 Tátraszéplak szanatórium fejléces levélpapír, szakadással ........................................................2 000
13581.cca 1920 Budapesti Közúti Vaspálya Társaság igazolvány. Fém . sorszámozott. Villamos alauz

részére ..................................................................................................................................................6 000
13582.1926 Debrecen, Református Főgimnázium bizonyítvány, 1000 korona okmánybélyeggel,

hajtásnyomokkal, kissé foltos, apró szakadással, 23,5x15 cm .............................................................1 000
13583.1927 Házassági emléklap, Bp., Krisztinaváros, Zelliger Vilmos (1862-1931) prelátus, plébános

autográf aláírásával, lap teteje kissé sérült, 16x10 cm .........................................................................1 000
13584.1927 Bp., a M. Kir. Állami Nőipariskola által kiállított bizonyítvány, csipkekészítő (csipkeverőnő)

részére, 2x500 K okmánybélyeggel, hajtott ..........................................................................................1 600
13585.1927 Pécsi Nemzeti Casino tagsági okirata ügyész részére ................................................................1 000
13586.1927 Miskolci Takarékpénztár részvénye 20 pengőről, dekoratív, szecessziós illusztrációval. Bp.,

Posner-ny., kissé foltos, középen hajtott. ..............................................................................................2 000
13587.1928 A Pázmány Péter Tudományegyetem által kiadott orvosi diploma, szárazpecséttel,

okmánybélyeggel tokkal ........................................................................................................................4 000
13588.1929 Belépőjegy pécsi helyőrségi tiszti jelmezestélyre ........................................................................1 200
13589.1929-1930 Hódmezővásárhely, Gutfreund Árpád gyógyszerész 2 db jegyzéke ..................................1 000
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13590.1929-1947 Halász Gyula tanár, későbbi iskola igazgató irathagyatéka ................................................2 000
13591.cca 1930 ABC bevásárlási könyv 16p. ..................................................................................................2 000
13592.cca 1930 5 db váltó klf címletek illetékbélyeggel ..................................................................................2 000
13593.1931-1932 Bp., 3 db óra-ékszer számla, vegyes állapot ......................................................................2 000
13594.1933 Császár gyógyfürdő tiszteletjegy .................................................................................................3 600
13595.1933 Bp., M. Kir. Belügyminisztérium által kiadott névváltoztatási okirat (Steinitzer-ről Hargittay-ra),

miniszteri osztálytanácsos aláírásával, bélyegzővel .............................................................................1 800
13596.1934 A M. Kir. Postatakarékpénztár fejléces levélpapírjára írt levél Tormai Béla vezérigazgató

aláírásával .............................................................................................................................................2 000
13597.1935 Bp., Orsz. M. Kir. Rajztanárvizsgáló Bizottság által kiállított rajztanári oklevél, hiteles másolat;

Dr. Ferenczy József főtitkár, jegyző aláírásával, szárazbélyegzővel, 40+40 f okmánybélyeggel .........3 000
13598.1936 Angol Park Rt. igazgatójának levele főügyész részére ................................................................1 200
13599.1937 Szeged, a Magyar Királyság által kiállított fényképes útlevél, román és jugoszláv

bélyegzésekkel ......................................................................................................................................3 000
13600.1937 Szeged sz. kir. város polgármestere által kiadott névváltoztatási irat, Sillei/Schiller Antal vkszt.

ezredes részére, jegyzői aláírással, bélyegzővel ..................................................................................2 000
13601.1937 Rákospalota, tisztiorvosi (alkalmassági) bizonyítvány, dr. Miklós Ilona orvosnő részére, 1 P

okmánybélyeggel ..................................................................................................................................1 600
13602.1937-1939 2 db ügyvédi meghatalmazás .............................................................................................1 200
13603.1937-1954 Szakszervezeti tagsági könyv, Magyarországi Vas- és Fémmunkások Központi

Bizottsága, számos tagsági bélyeggel, Bárdos Ferenc (1880-1959) szociáldemokrata vezető, a
Vas- és Fémmunkások Központi Szövetségének elnöke autográf aláírásával. sérült gerincű
vászonkötésben, egyik lap kijár ............................................................................................................4 000

13604.1938 Dr. Sellő Vilmos István, a Gazdasági Hírlap munkatársának fényképes MÁV igazolványa,
saját kezű aláírásával ............................................................................................................................1 400

13605.1938 Bp., Baross Szövetség titkárságának fejléces, hivatalos levele, nyomtatott aláírással, kissé
foltos, sarokhiánnyal .............................................................................................................................1 400

13606.1939 Királyi Magyar Automobil Club - gépjármű nemzetközi igazolványa Steyr Puch autóhoz .........10 000
13607.1939 Tapolca, Mikula (Mátai) Ferenc, a szombathelyi lovassági laktanya írnok tiszthelyettesének

névváltoztatási okiratáról (lánya, Mátai Paula részére) kiállított hiteles másolat; közjegyzői
aláírással, bélyegzővel, 1 P okmánybélyeggel .....................................................................................1 600

13608.1941 A Magyar Turista Szövetség fényképpályázatának I. helyezettje számára kiállított oklevél,
szakadással ..........................................................................................................................................1 600

13609.1941 Bp., állampolgársági bizonyítvány ................................................................................................1 000
13610.1942 Kövesliget (Drahovo), Kárpátalja, bejelentést igazoló szelvény magyar honos számára,

kétnyelvű (magyar, orosz) .....................................................................................................................2 000
13611.cca 1942 Vegyes élelmiszerjegyek .......................................................................................................2 000
13612.1942 Magyar Posztógyár Rt. Csepel, fényképes személyazonossági igazolvány és kapujegy, ..........3 000
13613.1943 Bp., Fegyvertartási engedély Mauser fegyverre ..........................................................................1 600
13614.cca 1943 Szegedi ipartestületi ülés meghívója és a Ferencvárosi Polgári Kör estélyének belépő

jegye ......................................................................................................................................................1 200
13615.1943 Szeged, a Szegedi Tankerület 2 db levele Somogyi István tanügyi főntanácsos,

iskolaigazgató részére, az igazgató lakás kiürítése-átadása, ill. lakásigénylés tárgyában ...................1 200
13616.1943 Vitézi címeres névjegy és aláírt levél (vitéz dr. Tóth András) ......................................................1 200
13617.1944 Marosvásárhely polgármestere (Májay Ferenc) által kiadott kinevezés ......................................1 000
13618.1944 Hadiüzem belépési igazolványa fénykép nélkül ...........................................................................3 000
13619.1945.XII.10. Bp., Ganz és Társa Villamossági Rt. alkalmazottja részére kiállított igazolás (nem volt

fasiszta, hungarista, stb.), aláírásokkal, bélyegzővel ............................................................................1 600
13620.1945 Bp., MÁV tanonciskolai bizonyítvány, 3+1 P okmánybélyeggel, középen hajtott ........................1 200
13621.1945 Néptanítói oklevél hajtva 40x60 cm .............................................................................................2 400
13622.cca 1945-1961 Vegyes orvosi recept tétel (főként Karcag és Budapest) .............................................2 000
13623.1946 Szalóky Pál író hivatali eskü szövege ..........................................................................................1 000
13624.1947 Bp., A Budapesti Fodrászok Ipartestülete és a Magyar Fodrászmunkások Szabad

Szakszervezete által kiállított díszes oklevél, szakadásokkal ...............................................................7 000
13625.1947 Bp., Magyar Köztársaság által kiállított fényképes útlevél, kitörölve belőle a Magyar Királyság

megnevezés ..........................................................................................................................................3 800
13626.1947 Sarkad, az Alföldi Cukorgyár Rt. Sarkadi Cukorgyára által kiadott elbocsátó irat (a gyár

alkalmazottja ellen a politikai rendőrség eljárást indított egy feljelentés nyomán, melyet végül
alaptalannak találtak, azonban addigra munkahelyét már betöltötték) .................................................1 800

13627.1947 Kúria által kiadott ítélet valuta-visszaélés tárgyában ...................................................................1 200
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13628.1948 Kúriai bírósági ítélet ékszerekkel, aranytárgyakkal kapcsolatos visszaélések tárgyában ............1 200
13629.1947-1948 4 db váltó okmánybélyegekkel ............................................................................................1 000
13630.1948 MNDSZ Magyar Nők Demokratikus Szövetsége tagsági igazolvány ...........................................1 400
13631.1948 Bp., Budapesti Ószeres Ipartársulat adományozó jegyei, 2 db, egyik sérült ...............................1 200
13632.1949 Magyar Magánalkalmazottak Szabad Szakszervezete szakmai továbbképző tanfolyamai

fényképes látogatási könyv, több bejegyzéssel, sérült vászonkötésben ..............................................1 600
13633.1949-1968 7 különböző társadalombiztosítási bélyeglap .....................................................................5 000
13634.1950 Budapesti Csokoládégyár fényképes igazolvány ............................................................................400
13635.1950 Bp., Országos Sport Hivatal főosztályvezető munkaköri besorolás .............................................1 600
13636.cca 1950 A szeretet soha meg nem szűnik kézzel rajzolt emléklap 4 p ...............................................1 000
13637.1950-1952 7 db háztartással, mezőgazdasággal kapcsolatos dokumentum (sertésvágási engedély,

marhalevél, gabonalap, stb.), vegyes állapotban ..................................................................................2 000
13638.1951-1952 Magyar-Szovjet Társaság tagsági igazolvány és könyv + fém kitűző jelvény, d: 20 mm ....1 800
13639.cca 1952 Budapesti zsír-, hús és tejtermék jegyek, 7 db ......................................................................1 200
13640.1952 Igazolás a Magyar Vöröskereszt "Ifjúsági Egészségvédelemre kész" tanfolyamának

elvégzéséről, aláírásokkal, bélyegzővel ................................................................................................1 200
13641.1959 Fényképész mesterlevél üvegezett keretben 30x44 cm ..............................................................4 000
13642.1963 Siófoki strandfürdő belépőjegyek, 2 db ........................................................................................1 200
13643.1968 A Magyar Népköztársaság által kiállított fényképes útlevél, 60 napos egyszeri kiutazási

engedély bélyegzéssel ..........................................................................................................................1 800
13644.1969 Eötvös sorsjegy ............................................................................................................................1 000
13645.cca 1970-80 Külföldi IBUSZ utazások részvételi jegyei, nyomtatott programjai, betegség biztosítási

igazolványai, valutaeladás okmány, MALÉV beszálló kártya és számos egyéb okmány és
nyomtatvány, össz. 20 db IBUSZ logóval ellátott műbőr tokban. ..........................................................5 000

13646.cca 1970-1990 Vegyes papírrégiség tétel, reklámok, fotók, újságok, levelek, stb. ...............................1 000
13647.1971 Országgyűlési képviselők választása 2 nyomtatvány ..................................................................2 000
13648.1972 Hangverseny Cantus Pannonicus ................................................................................................1 200
13649.1975 Igazságügyi Törzsgárda jelvény arany és ezüst fokozat két adományozó okirat, tokkal .............2 000
13650.cca 1981 Csillaghegyi strandfürdő belépőjegyek és bérlet, 3 db ..........................................................3 000
13651.1982 Mikes Lilla (1924-2004) Jászai Mari-díjas magyar színésznő részére adományozott érdemes

művész cím oklevele, Lázár György (1924-2014) államelnök aláírásával, eredeti mappában + 13 db
fotó, részben a hátoldalán jelzett ..........................................................................................................8 000

13652.1985 Szuperkoncert részvételi jegy + belépőjegy, Budapest Sportcsarnok, MÁV bélyegzővel ............1 000
13653.1989 Magyarország - Málta labdarúgó vb-selejtező, Népstadion, Bp., belépőjegy tiszteletjegy

bélyegzéssel .........................................................................................................................................1 600
13654.2005 Sajtófotó pályázat oklevele, I. helyezett részére ..........................................................................1 600
13655.Dr. Turán László (1929-?) bíró irathagyatéka: saját, ill. felesége (szül. Nika Emília) iratai, iskolai

értesítők, munkakönyvek, igazolványok (szakszervezeti, katonai), oklevelek (köze a Magyar
Népköztársaság Elnöki Tanácsa által kiállított oklevél bírói kinevezéséről), stb. ..................................3 000

13656.29 db régi okmány, okmánybélyegekkel .............................................................................................28 000
13657.Vegyes papírrégiség tétel, képeslap, fotó, változatos témában ............................................................2 400
13658.Vegyes okmány hagyaték: családi okmányok, leckekönyvek telekkönyvi iratok, bírósági iratok, stb ...2 400
13659.Kitöltetlen formanyomtatvány füzetek (készpénzfizetési számla, Ellenőrzési napló, bevallás, stb.) .....1 000
13660.Aláírási címpéldány osztrák okmánybélyegekkel, budapesti váltótörvényszéki bélyegzéssel ..............1 000
13661.Hobo Blues Band koncert belépőjegy ...................................................................................................1 200
13662.10 db vegyes igazolvány (katonai, leckekönyv, stb.), közte Dr. Stefanovits Pál (1920-2016)

vegyészmérnök, talajtanász részére szóló jelvényigazolvány és kölcsönzőjegy ..................................1 600
13663.Vegyes papírrégiség tétel, iratok Fényi Endre hagyatékából ................................................................1 600

Történelmi dokumentumok, kéziratok, érdekességek
13664.1773-1910 Oloszkai templom (Vas megye) könyve, benne bevételekkel, kiadásokkal, latin és

német nyelven. Korabeli félbőr-kötésben, kopott borítóval, sérült, nagyrészt hiányos gerinccel,
foltos lapokkal, sérült elülső kötéstáblával. .........................................................................................20 000

13665.1777--1885 Oszkó/Felső-Oszkó (Vas megye) templom könyve, benne kiadások, kisebb részben
bevételekkel, magyar és latin nyelven. Kopott félbőr-kötésben, kopott borítóval, sérült, hiányos
gerinccel, az elülső tábla levált a könyvtestről és sérült. .....................................................................20 000

13666.J. S. Albach (Albach József Szaniszló): Der Weise in der Zeit der Trübsal c. munkájából való
fordítás - az 1838-as pesti árvízről szóló német nyelvű beszámolójának magyar nyelvű fordítása.
Azonosítatlan személy fordítása. Nem teljes, de forrásértékű. Változó állapotban, közte sérült
lapokkal, 27 sztl. lev. .............................................................................................................................5 000
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13667.1848 november 6. V. Ferdinánd Olmützi kiáltványa Windischgraetz tábornok kinevezéséről a rend
helyreállítására-. Foltos. 25x41 cm .....................................................................................................20 000

13668.1849 június 8. Bem tábornok hadiparancsa, melyben a magánházaknál elszállásolt katonaság
esetleges kihágásairól és azok megbüntetéséről rendelkezik. 26x42 cm Ritka! ................................90 000

13669.Magyar költemények leírja és tanulja. Zombath Pini (Pál) 1854. Kézzel írt iskolai füzet, foltos, 19
sztl. lev. .................................................................................................................................................1 800

13670.1858 Felsődöbling (Döbling, Bécs), Gróf Széchenyi István (1791-1860) levele, amelyben a Pesti
Magyar Színházzal (Nemzeti Színház) kapcsolatos aggályait fejti ki; 5 kézzel írt oldal, sérült, foltos
lapok ....................................................................................................................................................20 000

13671.cca 1865 Latin jegyzet. Benne latin szógyűjteménnyel. Zombat Pál győri gimnáziumi tanuló,
későbbi MÁV hivatalnok iskolai jegyzete, a címlapon rajzzal, 25 p. .....................................................1 200

13672.1866 Dr. Orsonits János: Csillagászat. - - - előadása után írta: Zombath Pál. Győrött, Július 18.
1866. Kézzel írt iskolai jegyzet, hajtott, 16 p.  Orsonits János (1805-1874) bencés tanár, bölcseleti
doktor, a győri gimnázium tanár (1850-1868.) ......................................................................................3 000

13673.1867 Svatics Lázsló honvéd főhadnagy igazoló levele a Kaposvári Honvédegylettől. Keretezve.
27x22 cm .............................................................................................................................................18 000

13674.1870 Greguss Ágost: Shakespeare "Lear király"-ának fejtegetése. Előadja: Greguss Ágost
egyetemi r. tanár. Jegyezte: Zombath Pál, 1870. oktober 21. Kézzel írt iskolai előadás jegyzet, 3 p. 
 Greguss Ágost (1825-1882) bölcseleti doktor, egyetemi tanár, esztéta, az MTA tagja, a Kisfaludy
Társaság másodelnöke, 1870-től a pesti egyetemen esztétika tanár. ..................................................2 000

13675.1870 Komárom, K. Nagy Sándor (ó)gyallai bírósági ügyben kérelmez tőkét, és annak kamatait,
ellenkező esetben végrehajtót küld, Komáromból Pestre, Tánczos Miklós ügyvédnek. .......................1 600

13676.cca 1880-1900 Arad, gyerek által anyja névnapjára írt német nyelvű verses sorok, litografált díszes,
illusztrált levélpapíron, 2 beírt oldal, kissé foltos, hajtásnyommal, 21x14 cm .......................................2 000

13677.cca 1890-1902 Régi emlékkönyv, bejegyzésekkel, illusztrációkkal, szárított növényekkel,
fémveretes bársony-kötésben, néhány kijáró lappal .............................................................................1 600

13678.1890 Adorján Ármin, született Auspitz (1867-1938) újságíró, szerkesztő, ügyvéd, a naagyváradi
Szabadság c. lap főszerkesztőjének levelezőlapja Szél Kálmán nagyszalontai esperesnek, ..............8 000

13679.1894 Az erdélyi Székelyföldön található Olasztelki község látképe Vargyas felől, akvarell,
feliratozva, 11×16,5 cm .......................................................................................................................30 000

13680.cca 1895 Emlékkönyv több magyar és német ny. bejegyzéssel, néhány Vágujhely
helymeghatározással, sérült aranyozott egészvászon kötésben, helyenként kissé foltos ....................1 600

13681.1897 Újvidék, Somogyi Károly (1845-1908) színész, rendező, színigazgató,(korábban a pécsi, majd
a nagyváradi színház igazgatója,) az Újvidéki Városi Színház igazgatójának (1897,1899,1900) saját
kezű sorai magán jellegű ügyben. .........................................................................................................5 000

13682.1900 Juhász Andor bíró, a kúria leendő elnökének saját kézzel írt levele ............................................2 000
13683.1902-1903 "Újabb műfordítások. Nietzsche - Lord Byron - Baudelaire s mások költeményeiből.

Fordította Dr. Molnár István ev. ref. gymn. tanár". Kézirat, kb. 60-70 oldalon, végén
tartalomjegyzékkel. Korabeli, kissé viseltes füzetben. ..........................................................................2 400

13684.Neményi Lili (1902-1988) opera-énekesnő autográf levele Székely Andrénak ....................................2 000
13685.1907 2 db orosz koncert műsor, plakát, szövetre nyomva!. / Russian concert poster on canvas

15x35 cm ...............................................................................................................................................5 500
13686.Pártos Erzsi (1907-2000) színésznő 5 db au tográf levele Sívó Emil rendezőnek ...............................3 000
13687.1909. márc.22 Jászai Mari (1850-1926) színésznő autográf sorai Gerő Ödönné Hermann

Leontinnak, Gerő Ödön (1863-1939) műkritikus, szerkesztő, a Pesti Napló újságírója feleségének,
amelyben egy a régi országházban tartandó fellépéséről és egy Pécsett rendezendő Petőfi estről
ír: "(...) A fölolvasásomat írom szerdára (...) Kellene az uracskádnak a Naplóba? Szívesen neki
adom ha használhatja csak előbb most szerdán a régi országházban este 6-kor fölolvasom.
Azután megyek Pécsre Petőfi estre, az odavaló Casinó rendezi (...)". Két beírt oldal kártyán,
Jászai Mari autográf aláírásával. ........................................................................................................30 000

13688.cca 1909, jan. 14 Jászai Mari (1850-1926) színésznő autográf sorai Gerő Ödönné Hermann
Leontinnak, Gerő Ödön (1863-1939) művészeti újságíró, szerkesztő feleségének, amelyben
fellépéseiről ír: (...) mult vasárnap 34 költeményt mondtam, most a Borgia próbák, vasárnap
három helyen szavalok jótékony célra azután két budai játék (...) és 25ikén utazom Pozsonyba két
játékra". Két beírt oldal kártyán, Jászai Mari autográf aláírásával. .....................................................30 000

13689.cca 1910-1920 Budapesti helyiérdekű vasút (BHÉV / HÉV) szentendrei kocsiszín lapostető
részletterve, tervrajz, jelzett: Dr. Zielinski Szilárd mérnök, műegyetemi tanár vasvázas
betonépítményeket tervező irodája. Sérült, lapszéli szakadásokkal, sarokhiánnyal, 69x34 cm ...........3 000

13690.1918 Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus autográf képeslapja feleségének
benne művészeti ügyekről is .................................................................................................................2 600

13691.cca 1920-25 Simon János György (1894-1968) festőművész, grafikus kézzel írt levele Gerő
Zsófiának (1895-1966), Gerő Ödön (1863-1939) műkritikus, író lányának, autográf aláírásával.
Másfél beírt oldal, eredeti sérült borítékban. .........................................................................................2 600

13692.Magyar munkásmozgalmi dokumentumok 1920-1944. Kézirat gyanánt. Sokszorosított gépirat,
IV+210+(1) p. Félvászon-kötésben. ......................................................................................................1 600
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Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

13693.1925 Bp., a Budapesti M. Kir. Államrendőrség Tisztikarának Athlétikai Clubja levele alapító tagok
közé választásról, aláírásokkal, bélyegzővel ........................................................................................1 200

13694.1925-1926 Fehér & Grünwald Kleiderfabrik Prossnitz fejléces levélpapírjára írt, személyes
hangvételű levelek, 2 db, az egyiken szakadással ...............................................................................1 400

13695.cca Temessy Hédi (1925-2001): személyi nyilvántartó lapja és kézzel írt önéletrajza .........................3 000
13696.1927 Bp., Erődi-Harrach Tihamér (1885-1947) országgyűlési képviselő, kormányfőtanácsos

fejléces, gépelt levele a Magyar Gazdaszövetség Igazgatósága részére, saját kezű aláírásával ........1 800
13697.1929 Maróti Major Jenő (1871-1945) festőművész, grafikus autográf levele Sárdy Brutus

(1892-1970) festőművész, restaurátorhoz, amelyben egy elmaradt találkozó kapcsán ír. Két beírt
oldal, Maróti Major Jenő autográf aláírásával, eredeti borítékban. .......................................................3 600

13698.cca 1930-1931 Borsod-Miskolczi Hitelbank épületének villamos személy-teherfelvonó építéséhez
készült tervrajza, Magyar Felvonó és Gépgyár Rt., bejegyzésekkel, pecsétekkel, hajtott, szakadt,
68x64 cm ...............................................................................................................................................2 600

13699.1931 Vágó József (1877-1948) közgazdasági író, újságíró, a Pester Lloyd szerkesztője autográf
házassághoz gratuláló sorai a Pester Lloyd szerkesztősége nevében Geleji Sándorné Gerő Zsófia
(1895-1966) részére. Édesapja, Gerő Ödön (1863-1939) újságíró, 1919-1939 között a Pester Lloyd
művészeti rovat vezetője. Vágó József Pester Lloyd névjegykártyáján, autográf aláírásával, eredeti
borítékban. ............................................................................................................................................2 000

13700.1931.VIII.5 Lőbl (Löbl) Ödön (1904-1966) és testvére Löbl Dezső (1908-1990) könyvkiadók,
könykereskedők, Löbl Dávid fiai, később az Officina kiadó alapítói házassághoz gratuláló levele
Geleji Sándor (1898-1967) a csepeli Weiss Manfréd Művek későbbi igazgatója (1945-49) részére.
Lőbl Ödön és Dezső autográf aláírásával, Lőbl Ödön fejléces papírján, eredeti sérült borítékban. .....4 000

13701.1931.VIII.3., Bp. Oltványi Imre, írói álnéven Ártinger Imre (1893-1963) magyar politikus,
pénzügyminiszter, bankár, művészeti író, műgyűjtő, műkritikus, a Gresham-kör tagja autográf
házassághoz gratuláló levele Gerő Zsófia (1895-1966), Gerő Ödön művészeti író (1863-1939)
lányához. Másfél kézzel írt oldal, Oltványi Ártinger Imre autográf aláírásával, fejléces papíron. .........4 000

13702.1931.VIII.4 Kertész Manó (1881- 1942) magyar finnugrista, nyelvész autográf házassághoz
gratuláló levele Gerő Zsófia (1895-1966) tanár, Gerő Ödön művészeti író (1863-1939) lánya és
Geleji Sándor (1898-1967), a csepeli Weiss Manfred Művek későbbi igazgatója(1945-49) részére.
Egy beírt oldal, Kertész Manó autográf aláírásával, hajtásnyommal, lapszéli foltal ..............................2 400

13703.1937 Bp., Baross Szövetség Országos Idegenforgalmi és Fürdőügyi Főcsoportjának fejléces,
gépelt levele Hunyady Ferenc kormányfőtanácsos, országgyűlési képviselő részére, előadásra való
felkérés tárgyában; a főcsoport igazgatójának és alelnökének aláírásával, bélyegzővel .....................2 400

13704.1939. nov. 13 Simonyi Zsigmondné, Simonyi Zsigmond (1853-1919) nemzetközi hírű nyelvész
feleségének kondoleáló levele Gerő Ödönnének, Gerő Ödön (1863-1939) művészeti író
özvegyének, amelyben megemlékezik Gerő egy Simonyi Zsigmondról írt cikkéről: "(...) Ha még
száz évig élnék, nem felejthetném, drága uramról írott, gyönyörű, a tudóst és embert egyaránt
értékelő remek cikkét. (...)" Bő 1 kézzel írt oldal, Simonyi Zsigmondné autográf aláírásával, eredeti
borítékban. ............................................................................................................................................2 400

13705.1939 novembere, Farkasházy Miklós (1895-1964) festőművész, grafikus és felesége, Donner
Gertrúd Mária (1902-1968) festőművész, szobrász kondoleáló levele Gerő Ödönné, Gerő Ödön
(1863-1939) műkritikus özvegyének, amelyben kiemeli Gerő szerepét a kulturális életben: "Mi
művészek, megboldogult urában elvesztettük a nagy hozzáértőt, atyai tanácsadót, jóakarót, aki
örök fiatalságával és művészi lángolásával végtelen sokat segített művészi küzdelmes
munkánkban". Egy kézzel írt oldal, Farkasházy Miklós és Donner Gertrúd Mária autográf
aláírásaival, eredeti borítékban. ............................................................................................................3 600

13706.1939 Gerő Ödön (1863-1939) újságíró, műkritikus, író, szabadkőműves, a Pester Lloyd művészeti
rovat vezetőjének halála után a családnak küldött sok-.sok kondoleáló levél, kb. 170 db és további
kb. 50 db részvét nyilvánító távirat. Érdekes, izgalmas, átnézésre érdemes anyag! ..........................80 000

13707.1939 Tennis-Wettspiele der Deutschen Reichsbahnsportgemeinschaften in Dresden - MÁV
Sportegyesületek Ligája teniszversenyzőinek és a versenybizottság névsora, beragasztott fotókkal
.............................................................................................................................................................10 000

13708.Olvasókönyv a magyar párttörténet tanulmányozásához. 1939-1945. V. fejezet. Kézirat gyanánt.
Kiadja: Oktatásügyi Minisztérium Marxizmus-Leninizmus Oktatási Főosztálya. Sokszorosított
gépirat, 177 p. Papírkötésben, sérült borítóval. ....................................................................................1 600

13709.cca 1940-1960 Báthory utca 4. társasházzal kapcsolatos okmányok- Lakónyilvántartások, több
füzet, gondnok szerződései, okmányai. Házirendek Érdekes helytörténeti anyag .............................10 000

13710.1942-1943 Horn Lászlóné, Bukarestből Magyarországra menekült tánctanítónő iratai: tánctanítási
engedélyek, határozatok, fellebbezés, erkölcsi bizonyítvány; össz. 8 db, vegyes állapotban ..............3 000

13711.1944 novembere, ifj. Czene Béla (1911-1999) festőművész autográf sorai karpaszományos
honvédként szüleihez, id. Czene Béla (1886-1944 körül) festőművészhez és édesanyjának
valamint feleségéhez, Hikádi Erzsébethez (1911-2008) Válról. Említi a közlekedési nehézségeket.
Más érdekes részlettel. Másfél beírt oldal levelezőlapon, ifj. Czene Béla autográf aláírásával.
Proveniencia: a művész hagyatéka. Törésnyommal. ............................................................................5 000

13712.cca 1944-1946 "Glórikám", régi emlékkönyv, sok bejegyzéssel, néhány kijáró lappal .........................1 200
13713.1945.V.11. Komárom (Komárno)-Győr, a Magyar Vöröskereszt Országos központjának

kutatóirodája által fogolytábor látogatására kiküldött személy (Ritvay Sándor miniszteri tanácsos
felesége) részére kiállított igazolvány, magyar, szlovák és orosz nyelven; Győr, Moson és Pozsony
közigazgatásilag egyelőre egyesített vármegye főispánjának aláírásával, bélyegzőjével ....................2 000
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13714.cca 1946 Ritvay Sándor miniszteri tanácsos (Építésügyi Minisztérium) köszöntése kollégái által,
gépelt vers, ceruzarajzzal, sok aláírással. Kissé foltos lap, 35,5x22 cm ...............................................1 400

13715.cca 1947 Emlékkönyv, több rajzzal .......................................................................................................2 000
13716.1948 A Motion Picture Export Association magyarországi képviseletének 2 db megbízólevele, az

Uránia moziban játszandó filmek améta-ellenőrzéséről. Aláírásokkal, bélyegzővel. + A Magyar Film
c. folyóirat 1943. májusi szám címlapjának fénymásolata, melyben a mozik bevételeinek
ellenőrzésével kapcsolatos visszaélésekről írnak .................................................................................2 400

13718.1954 A BTSB Budapesti Társadalmi Sí Szövetség évkönyve a tagok nevével, címével ......................4 000
13719.1957 Hadova bulla avagy műemléki kis káté, humoros kézzel rajzolt és írt oklevél. Akvarell, tus,

papír, üvegezett fakeretben. 65×35 cm. ...............................................................................................3 000
13720.1960 Bp., Ortutay Gyula (1910-1978), az Eötvös Loránd Tudományegyetem rektora, korábban

vallás- és közoktatásügyi miniszter (1947-1950) autográf aláírása és bélyegzője fizetési besorolási
értesítőn ................................................................................................................................................2 000

13721.cca 1960 Kellér Dezső autográf levelezőlap .........................................................................................4 000
13722.1960-1962 Emlékkönyv kézzel írt bejegyzésekkel, rajzokkal, kissé foltos ............................................1 000
13723.cca 1960-1980 A Gondolat Kiadó korábbi évtizedeiből származó iratanyag:

szerkesztőnek/lektornak írt levelek, könyvkiadással kapcsolatos dokumentumok, kéziratok; benne
híresebb írók aláírásaival, a szerkesztő személyes irataival. Átnézendő, érdekes anyag, 8
iratgyűjtő mappában. ...........................................................................................................................30 000

13724.cca 1960-1980 Merényi László történész gépelt tanulmányai, közte: A senki szigete (Ada-Kaleh), A
miniszterelnök panamista, Elcsapták a fess Auffenberger, Amikor a kémfőnök az ellensége...stb.
Változó állapotban, benne javítások, közte 2 hiányos. .........................................................................1 600

13725.1962 Pogány Ö. Gábor (1916-1998) művészettörténész, a Magyar Nemzeti Galéria igazgatójának
levele Gerő Zsófia (1895-1966), Gerő Ödön (1863-1939) műkritikus, író lánya részére, amelyben
megköszöni az édesapja hagyatékából ajándékozott 120 művész-levelet. 1 géppel írt oldal, fejléces
papíron, Pogány Ö. Gábor autográf aláírásával, eredeti borítékban. Mellékelve két lista a művészek
nevével (Rippl-Rónai József, Kernstok Károly, Vaszary János, Ferenczy Károly, Fényes Adolf,
Thorma János stb.), egyik teteje vágott és hiányos. .............................................................................5 000

13726.cca 1962-64 Emlékkönyv bejegyzésekkel, néhány rajzzal, többek közt Disney figurákról. ..................1 000
13727.cca 1962-68 Kézdi-Kovács Elemér (1898-1976) festőművész és feltehetően felesége 2 db autográf

karácsonyi üdvözlő levele New Yorkból családjához: sógorához, Sárdy Brutus (1892-1970)
festőművész, restaurátorhoz; testvéréhez, Kézdi-Kovács Lenkéhez, Kézdi-Kovács László
(1864-1942) lányához, Sárdy Brutus feleségéhez; unokaöccséhez, Sárdy Lóránt (1931-2014)
festőművész, restaurátorhoz. Mindkét lapon Kézdi-Kovács Elemér autográf aláírásaival, eredeti
borítékban. ............................................................................................................................................2 800

13728.cca 1970 Ruttkai Ottó (születési nevén Russ) (1921-1988): személyi nyilvántartó lapja és kézzel írt
önéletrajza .............................................................................................................................................3 000

13729.cca 1970 Mányai Lajosné Kossuth-díjas színésznő (1910-1996): személyi nyilvántartó lapja és
kézzel írt önéletrajza .............................................................................................................................3 000

13730.cca 1970 Vonójármű és személykocsi nyilvántartási lapok, HÉV járművek műszaki adatlapjai
(mozdonyok, hőseprők, dízeljárművek), 24 db .....................................................................................5 000

13731.cca 1975 Szamizdat stencilezett kiadvány: "Magyarország 1956, a forradalom előzményei és
utóélete", Donáth Ferenc, Vásárhelyi Miklós, Széll Jenő, Mécs Imre, Kis János írásai ........................4 400

13732.1976 Abonyi plébániatemplom új liturgikus terének kialakítása, 5 db tervrajz (alaprajz, metszetek,
távlati kép), terv.: Perczel Dénes (1929-2013), különböző méretben, az egyiken néhány kis
sérülés .................................................................................................................................................10 000

13734.cca 1982 Gyarmathy Mihály (Michel Gyarmathy, 1908-1996) rendező, jelmez- és díszlettervező, A
párizsi Folies Bergere művészeti igazgatójának 2 db saját kézzel írt levele autográf aláírásaival,
Folies Bergere fejléces papíron, egyik hajtásnyomokkal, 1 db borítékkal ................................................800

13735.cca 1985 Keresztury Dezső (1904-1996) író, költő, korábbi politikus autográf verses sorai
feleségének, Keresztury Máriának, a fraknói várat ábrázoló levelezőlapon: "Mindent simán leróva
megérkeztünk Fraknóba: üdvözölnek az ősök s a régi ismerősök (...)". Keresztury Dezső autográf
aláírásával. ..........................................................................................................................................17 000

13736.1987 Csepregi Éva (1953-) énekesnő autográf levele koncertekkel, fellépésekkel, kereskedelmi
forgalomban már nem elérhető Neoton Família lemezek ügyében, feltehetően egy rajongónak, egy
kézzel írt oldal autográf aláírásával, eredeti Neoton Família bélyegzővel ellátott, kissé sérült
borítékban, hajtásnyommal + Csepregi Éva autogramkártya és Neoton Família címke .......................2 600

13737.1987 Strommer László (?-): Újpalota, szanatórium tervrajza. Akvarell, tus, karton, hajtott. 83x99 cm.
...............................................................................................................................................................3 000

13738.1988 Strommer László (?-): Tejüzem tervrajza, 2 db homlokzati terv. Akvarell, tus, hártyapapír,
kartonra ragasztva. 43,5x61,5 cm. ........................................................................................................4 000

13739.1989 A Magyar-Osztrák határon húzódó vasfüggöny egy darabja, magyar szalaggal, plombált
műanyag tokban, 9×10 cm ....................................................................................................................1 000

13740.1999 Bartóki József (1929-2009) festőművész kiállításának meghívója + grafika (Gyulai kórház volt
kápolnája. Ceruza, papír, jelzett, autográf ajándékozási sorokkal, 15x10,5 cm), eredeti borítékkal .....2 000

13741.A Németh és Sztarill család családfája 60x90 cm ................................................................................2 200
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13742.A Szent Korona hiteles mérethű másolata. Réz, zománc, féldrágakövekkel. Függők nélkül, gyöngy
lejár. Bársony béléssel. XX. sz. eleji ötvösmunka d: 24 cm ................................................................60 000

13743.cca 1960-1970 Petőfi emlékoszlop Fehéregyházánál (Segesvár, Erdély), intarziafilé kép,
üvegezett fa keretben, 29,5×17 cm .....................................................................................................12 000

13744.M. Kir. Államvasutak (MÁV) fejléces levelezőlapok, iratok, levelek, stb., vegyesen, több mint 30 db ..3 000
13745.Szeged, Kenderfonó és Szövőipari Vállalathoz fűződő papírhagyaték: albumok, gépiratok, fotók,

vegyes dokumentumok. Nagy mappányi, átnézésre érdemes anyag. ..................................................2 000
13746."Lenin az élőknél élőbb ma is, Tudásunk ő - fegyver és erő", kivágásokból összeállított album,

32,5x23 cm ............................................................................................................................................1 400

Aláírás
13747.1957 Lengyelországi sakkversenyről írt levelezőlap Kossa István miniszternek magyar sakkozók

(BP. Meteor) autográf aláírásával. / Hungarian chess masters autograph signed postcard ...............10 000
13748.1954 Csehszlovákiai sakkversenyről írt levelezőlap Kossa István miniszternek magyar

sakkmesterek autográf aláírásával. / Hungarian chess masters autograph signed postcard ...............8 000
13749.Nyikolaj Kamanyin (1908-1982) szovjet pilóta, űrhajóskiképző aláírása hitelesített emlékborítékon /

Signature of Nikolay Kamanin (1908-1982) Soviet pilot, head of the cosmonaut training on envelope
...............................................................................................................................................................5 000

13750.Alekszej Leonov (1934- ) és Vlagyimir Dzsanyibekov (1942- ) orosz űrhajósok aláírásai
emlékborítékon / Signatures of Aleksey Leonov (1934- ) and Vladimir Dzhanibekov (1942- )
Russian astronauts on envelope ...........................................................................................................4 000

13751.Alekszandr Volkov (1948- ) és Szergej Krikaljov (1958- ) szovjet űrhajósok aláírásai emlékborítékon
/ Signatures of Aleksandr Volkov (1948- ) and Sergei Krikalyov (1958- ) Soviet astronauts on
envelope ................................................................................................................................................3 000

13752.Jurij Mihajlovics Baturin (1949-), Szergej Avdejev (1956- ), Gennagyij Ivanovics Padalka (1958-)
orosz űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Yuri Baturin (1949-), Sergey Avdeev
(1956- ), Ghennady Ivanovic Padalka (1958-) Russian astronauts ....................................................12 000

13753.Vlagyimir Dzsanyibekov (1942- ), és Oleg Makarov (1933-2003) szovjet űrhajósok aláírásai
emlékborítékon / Signatures of Vladimir Dzhanibekov (1942- ), Oleg Makarov (1933-2003) Soviet
astronauts on envelo .............................................................................................................................4 000

13754.Jean-Pierre Haigneré (1948- ) francia, Ivan Bella (1964-) szlovák és Viktor Afanaszjev (1948- )
orosz űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Jean-Pierre Haigneré (1948- ) French,
Ivan Bella (1964-) Slovakian and Viktor Afanasyev (1948- ) Russian astronauts on envelope ..........20 000

13755.Jurij Onufrijenko (1961- ), Jurij Uszacsov (1957- ) orosz és Shannon Lucid (1943- ) amerikai
űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Yuriy Onufriyenko (1961- ), Yuriy Usachov
(1957- ) Russian and Shannon Lucid (1943- ) American astronauts on envelope .............................30 000

13756.Valentyina Tyereskova (1937- ) szovjet űrhajós aláírása emlékborítékon / Valentina Tereshkova
(1937- ) Soviet astronaut on envelope ................................................................................................20 000

13757.Alekszandr Viktorenko (1947- ) és Alekszandr Szerebrov (1944-2013) szovjet űrhajósok aláírásai
emlékborítékon /  Signatures of Aleksandr Viktorenko (1947- ) and Aleksandr Serebrov (1944-2013)
Soviet astronauts on envelope ..............................................................................................................6 000

13758.1918 Berky Lili (1886-1958) színművésznő, hátoldalon aláírt fotó .......................................................8 000
13759.Karády Katalin (1910-1990) színésznő mini fotója autográf aláírásával 4x6 cm ..................................3 000
13760.Latinovics Zoltán aláírt fotó 9x12 cm .....................................................................................................5 000
13761.Az 1964-es tokiói olimpián aranyérmes magyar labdarúgó-válogatott tagjainak aláírásai

képeslapon: Dunai II., Gelei, Mathesz, Aczél, Palotai, Puskás, Povázsai (7 db aláírás) ......................6 000
13762.Kabos László színész aláírt képeslap ...................................................................................................2 400
13763.Lukács Margit (1914-2002) színésznő autográf dedikálással ellátott fotó ............................................2 000
13764.Karády Katalin (1910-1990) színésznő mini fotója autográf aláírásával 4x6 cm ..................................3 000
13765.Karády Katalin (1910-1990) színésznő mini fotója autográf aláírásával 4x6 cm ..................................3 000
13766.Johan Hugó (1890-1951) festő- és iparművész és felesége, Szabó Mária autográf aláírása egy

Szabó József (1889-1955) műépítésznek, Szabó Mária testvérének küldött küldött képeslapon,
1937.III.27. datálással ...........................................................................................................................3 000

13767.Sápi Csaba FIFA játékvezető aláírt képeslapja Dániából / Football referee autograph signature ........2 000
13768.Kulcsár Kati FIFA játékvezető aláírt képeslapja Dániából / Football referee autograph signature .......2 000
13769.Hartmann Lajos FIFA játékvezető aláírt képeslapja Dániából / Football referee autograph signature .2 000
13770.Palotai Károlynak küldött 3 FIFA játékvezető (Puhl Sándor, Vágner László, ...) aláírt képeslapja

Dániából / Football referee autograph signature ...................................................................................2 000
13771.1960 A magyar labdarúgó válogatott tagjai által aláírt képeslap a Tokioi olimpiáról Bene ferenc,

Csernai Tibor, Ihász Kálmán, Nógrádi, Komora, Varga, Dunai II. Novák, Orbán, Szepesi, stb /
Autograph signed postcard of the Hungarian football team. ...............................................................10 000

13772.1960 A győri Vasas Eto labdarúgó csapat képeslapja Portugáliából, Hidegkuti Nándor, az
Aranycsapat tagja, mint edző, Rózsavári, Keglevich, Szániel. Orbán, Korsós, Csuti, stb, / Autograph
signed postcard of the Hungarian football team. ...................................................................................5 000
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13773.Piotr Werner FIFA játékvezető aláírt képeslapja Dániából / Football referee autograph signature ......2 000
13774.1980 Marie-Jose Nat (1940-2019) francia színésznő aláírása a Hotel Duna Intercontinental

boymegbízás papírján ...........................................................................................................................5 000
13775.1990 Horn Gyula (1932-2013) politikus, külügyminiszter, miniszterelnök (1994-1998) autográf

aláírása a Magyar Szocialista Párt székesfehérvári elnökségének meghívóján ...................................3 000
13776.1975 A világbajnok junior öttusa válogatott tagjai által aláírt képeslap Balczó, Rónai, Dobi, stb ..........7 000
13777.Baraker (Bor) Gábor (1926-1983) színész autográf soraival ellátott fotója Sívó Emil rendezőnek

címezve 9x14 cm ..................................................................................................................................2 000
13778.Tokody Ilona (1953- ) Kossuth- és Liszt Ferenc-díjas opera-énekesnő (szoprán) autográf aláírása

és sorai őt ábrázoló fotón, 15x10 cm ....................................................................................................2 000
13779.A Tokio Hotel német pop-rock együttes tagjainak aláírásai fényképes nyomtatványon / Signatures

of the German pop-rock band Tokio Hotel ............................................................................................2 000
13780.1927 Fittler M. Róza saját kézzel írt képeslapja, aláírásával ................................................................4 000
13781.Horváth Kálmán (1877-1948) operetténekes, színész és színigazgató aláírása fotólapon ..................2 000
13782.Vlagyimir Kovaljonok (1942- ), Alekszandr Ivancsenkov (1940- ) szovjet, űrhajósok aláírásai

emlékborítékon / Signatures of Kovalyonok (1942- ), Aleksandr Ivanchenkov (1940- ) Soviet
astronauts on envelope .........................................................................................................................5 000

13783.Kazimir Károly (1928-1999) tanár, rendező, mint a Thália Színház igazgatója autográf sorai
levelezőlap méretű lapon ......................................................................................................................1 800

13784.Evi Kratzer (1961) Svárjci olimpiai 3. helyezett sífutó / Swiss cross-country skier autograph
postcard ................................................................................................................................................2 000

13785.A Szojuz TM-17 legénysége Vaszilij Csibiljev (1954-), Alekszandr Szerebrov (1944-2013), szovjet
és Jean-Pierre Haigneré (1948- ) francia űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Soyuz
TM 17 crew: Aleksandr Serebrov (1944-2013), Vasily Tsibliyev (1954-) Soviet and Jean-Pierre
Haigneré (1948- ) French astronauts on envelope .............................................................................20 000

13786.Sí bajnokok, olimpiai érmesek által aláírt képeslapok Joel Gazpoz, Michela Figini, Karl Alpiger,
Thomas Bürgler / Ski champions autograph signed postcards .............................................................6 000

13787.cca 1950 Vasas labdarúgó csapat tagjainak aláírásai (Palotai, Kárpáti, Hegedűs, Nagy, Józsa, stb )
gerai mérkőzésről küldött képeslapon / Autograph signed postcard of Hungarian football players ......5 000

13788.1972 München, a magyar öttusa válogatott tagjai által képeslap az olimpiáról, rajta, Dr. Nagy Imre
(1933-2013, edző, korábbi öttusázó), Balczó András (1938-, "Bandi'.), Bakó Pál (1946-), Villányi
Zsigmond (1950-1995), és mások aláírásaival.   A Müncheni olimpián Balczó András aranyérmet
szerzett öttusában, az öttusa csapat (Bakó, Balczó, Villányi) pedig ezüst érmet. ................................3 200

13789.1972 Párizs, a magyar öttusa válogatott tagjai által képeslap, rajta Kaiser László edző, Balczó
András (1938-, "Bandi'.), Bakó Pál (1946-), Kelemen Péter (1946-), Villányi Zsigmond (1950-1995),
Plank Gábor (1951-), és mások aláírásaival. ........................................................................................3 200

13790.Kisfaludi Stróbl Zsigmond szobrász által aláírt képeslap saját szobrával .............................................4 000
13791.Magyar sportlövők által aláírt képeslap Páldi Péter, Bene László, Deli Lajos és mások ......................3 000
13792.Valerij Rjumin (1939- ) és Leonyid Popov (1945- ) szovjet űrhajósok aláírásai emlékborítékon / 

Signatures of Valeriy Ryumin (1939- ) and Leonid Popov (1945- ) Soviet astronauts on envelope .....6 000
13793.1966 Magyar sportlövők által aláírt képeslap Moszkvából. Móczár István, Kelemen Péter, Bodnár

János, Varga Pál, és mások .................................................................................................................4 000
13794.Magyar sportlövők és öttusázók által aláírt képeslap Radosza Mihály, Plank Gábor és mások ...........3 000
13795.Temessy Hédi (1925-2001) színésznő autográf dedikálással ellátott fotója .........................................1 800
13796.Rév Erzsi színésznő autográf dedikálása őt ábrázoló fotólapon ...........................................................3 000
13797.Rátonyi Róbert (1923-1992) színész autográf rajtzos dedikációja fotón 10x15 cm ..............................4 000
13798.Gordon Zsuzsa (1929-2015) színésznő személyes hangú, autográf dedikált fotója 12x10 cm ............2 000
13799.Várnay László, Kassay Károly, László Gyula, Kováts Viéna színészek aláírásai két fotólapon ...........2 000
13800.Káldor Dezső (1874-?) színész aláírása fotólapon ...............................................................................2 000
13801.Káldor Dezső (1874-?) színész aláírása fotólapon ...............................................................................2 000
13802.László Gyula (1869-?) színész, rendező aláírása fotólapon .................................................................2 000
13803.1942 Solthy György (1904-1961) színész DEDIKÁCIÓJA egy őt ábrázoló lapon ................................3 000
13804.Jancsó Miklós (1921-2014) Kossuth- és Balázs Béla-díjas filmrendező autográf aláírása kiállítási

meghívón ..............................................................................................................................................2 000
13805.Rónaszéky András színész dedikált fotója 6x9 cm ...............................................................................1 200
13806.Helga Dernesch (1939) Osztrák operaénekes aláírt fotója ......................................................................800
13807.Hans Hass német énekes aláírása az őt ábrázoló képen, felületén törésnyomok ................................1 800
13808.2002 Tamás Gáspár Miklós író, filozófus által dedikált könyv ..............................................................2 600
13809.1877 Gerlóczy Károly (1835-1900), Budapest első alpolgármesterének autográf aláírása, Budapest

Főváros Tanácsa levelének másolatán a fővárosi rendőrséghez, fejléces papíron, hajtásnyomokkal,
kissé foltos, kissé sérült. .......................................................................................................................1 000
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13810.Neil Armstrong (1930-2012), Michael Collins (1930- ), Buzz Aldrin (1930- ) amerikai űrhajósok
autográf aláírásai emlékborítékon /  Autograph signatures of Neil Armstrong (1930-2012), Michael
Collins (1930- ), Buzz Aldrin (1930- ) American astronauts on envelope ...........................................30 000

13811.1980 Szovjet-Magyar közös űrrepülés FDC Farkas Bertalan (1949-), és Magyari Béla (1949-2018),
űrhajósok aláírásával / Intercosmos FDC with original autographs of Hungarian astronauts ...............4 000

13812.Georgij Beregovoj (1921-1995) + 32! db más szovjet űrhajós aláírása a Lenin mauzóleumot
bemutató képsorozaton mappában / 33 signatures of Soviet Astronauts on picture set showing
the Lenin Mausoleum Georgiy Beregovoy  Aksenov, Makarov, Kilmuk, Grecsko, Satalov,
Gorbatko, Gubarev, Lazarev, Kubasov, Titov.... ...............................................................................100 000

13813.Keres Emil (1925-2016) színész, igazgató dedikált fotója 13x18 cm ....................................................3 000
13814.1961 Kazimir Károly. Szabó Gyula színművészeket ábrázoló aláírt előadási fotó 18x14 cm ...............3 000
13815.Az MTK VM labdarúgócsapat tagjainak aláírt fotói: 1996-1997-es bajnok csapat tagjai által autográf

aláírt fotó + 5 db játékos fotó, kettő aláírt (Hamar), + az MTK 1985-ösösszeálltása újságkivágáson,
rajta Brünyi és Valluch aláírásával / Autograph signatures of Hungarian football team MTV ...............8 000

13816.Krusnyák Károly (1889-1960) festőművész gépelt levele autográf aláírásával .......................................800
13817.Szelényi István (1904-1972) zeneszerző, zongoraművész, zenetörténész autográf dedikációja fotó

hátoldalán (a Ma c. folyóirat címlapját ábrázoló fénykép), 17x11,5 cm ................................................1 600
13818.1937-42, 2 db okmány miniszteri aláírásokkal: Bp., Lázár Andor (1882-1971), a Gömbös- és a

Darányi-kormány igazságügy-miniszterének autográf aláírása és bélyegzője, fejléces papíron, 1937
+ Radocsay László (1878-1968) igazságügyminiszter (Kállay-kormány) autográf aláírása és
bélyegzője, fejléces papíron, 1942. Mindkettő Bary Zoltán (1892-1986) budapesti kir. főügyészi
helyettes, a tiszaeszlári vérvád vizsgálóbírójának, Bary József (1858-1915) fiának szóló fizetési
besorolási okmányon. Hajtásnyommal, utóbbin lapszéli kisebb szakadással. .....................................4 000

13819.cca 1920 Habsburg Ottó (1912-2011) gyerekkori portréja, nagyméretű, kartonra kasírozott fotó, a
kartonon (későbbi) autográf aláírásával, sérült karton, 22,5x17 cm .....................................................6 000

13820.Greguss Zoltán (1904-1986) színművész autográf aláírással ellátott nagy méretű fotója. 22x28 cm
Sarkán hiánnyal ....................................................................................................................................4 000

13821.1929 Pénzfeldobás labdarúgó mérkőzésen Színezett Zwack reklámos fotó. Megviselt állapotban
12x17 cm Kartonon ...............................................................................................................................2 000

13822.Hosszú Katinka háromszoros olimpiai, kilencszeres világ- és tizenötszörös Európa-bajnok magyar
úszónő aláírása plakáton. 90x60 cm .....................................................................................................6 000

13823.Nagy Gábor (1949-) festőművész autográf aláírása és dedikációja 1981-ből. 2 db színes
reprodukciót tartalmazó papírborítóval ellátott mappában, Nagy Gábor kiállítása, Csók Galéria,
kissé foltos borítóval. .............................................................................................................................1 000

13824.Onerepublic zenekarról készült fotó, áláírásaikkal, keretben, 18x14 cm ..............................................4 000
13825.1995 Csipes Antal (1953- ) iparművész, grafikus dedikált kiállítási meghívója .....................................1 000

Fotó
13826.Jung Zseni (1940-): Szerelmesek, aláírt művészfotó, hátoldalán pecséttel jelzett, 11×14 cm ............10 000
13827.1929. január 20. Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli

vintage fotó, a szerző által feliratozva (Budapest, János-hegy), 7,6x10,5 cm ....................................20 000
13828.Robert Duncalf: Béka. Fotópapír, paszpartuban, jelzés nélkül, 26x26cm .............................................3 800
13829.Robert Duncalf: Indián keramikus. Fotópapír, paszpartuban, jelzés nélkül, 19,5x36cm .......................3 800
13830.Robert Duncalf: Indián fiú. Fotópapír, paszpartuban, jelzés nélkül, 17x34,5cm ...................................3 800
13831.Robert Duncalf: Krokodil. Fotópapír, paszpartuban, jelzés nélkül, 26x38cm ........................................3 800
13832.Robert Duncalf: Kanadai daru. Fotópapír, paszpartuban, jelzés nélkül, kis sérüléssel 19,5x35cm ......3 800
13833.cca 1962 Galbavi Alfonz: Geometriai rend című vintage fotóművészeti alkotás, a szerző által

feliratozva, ezüst zselatinos fotópapíron, fotóköri pecséttel ellátva, 29,5x20,5 cm ...............................1 400
13834.1979 Gebhardt György (1910-1993) budapesti fotóművész hagyatékából jelzés nélküli, vintage

fotóművészeti alkotás (Erdőrészlet), ezüst zselatinos fotópapíron, 24x18 cm ......................................2 000
13835.cca 1979 Gebhardt György (1910-1993) budapesti fotóművész hagyatékából, feliratozott vintage

fotóművészeti alkotás (Modern architektura), ezüst zselatinos fotópapíron, 20,8x29,9 cm ..................2 400
13836.1982 Kasza László vintage fotóművészeti alkotása (Energia), ezüst zselatinos fotópapíron,

felületén törésvonal, 29x20,5 cm ..........................................................................................................1 400
13837.Sigi Kercher (?-): Csendélet. Fotóprint, paípr, jelzett a nyomaton, Verkerke Gallery kiadása, 1992,

37x52 cm ...............................................................................................................................................2 600
13838.Korschelt Miklós (1900-1982): Magdolna. pecséttel jelzett, feliratozott fotóművészeti alkotás,

Nemzeti Művészi Fényképkiállítás címkéjével, 38-as tételszámmal. Kopásnyomokkal, sarkaiban
törésnyomokkal. 40x30 cm .................................................................................................................12 000

13839.cca 1976 Magyar Alfréd: Család című vintage fotóművészeti alkotás, a szerző által feliratozva,
ezüst zselatinos fotópapíron, 21x29,6 cm .............................................................................................1 400

13840.cca 1986 Ádám és Éva, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából jelzés
nélküli vintage fotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 20,8x27,4 cm ..........................................................1 600
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13841.cca 1979 Mészáros László: Hébéres, feliratozott, vintage fotóművészeti alkotás, 39,5x29,5 cm .........2 000
13842.cca 1979 Péntek László szegedi fotóművész vintage fotóművészeti alkotása (Szénapajta), jelzés

nélkül, ezüst zselatinos fotópapíron, 20,9x29,5 cm ..............................................................................1 600
13843.G. Szántó András (1937-2002), Teremőr. Fotó, papír, kartonra kasírozva, hátoldalán pecséttel

jelzett, 38x28 cm ...................................................................................................................................4 000
13844.G. Szántó András (1937-2002), Tél. Fotó, papír, kartonra kasírozva, hátoldalán pecséttel jelzett,

38x28 cm ...............................................................................................................................................3 000
13845.G. Szántó András (1937-2002), Tekintet. Fotó, papír, kartonra kasírozva, hátoldalán pecséttel

jelzett, 38x28 cm ...................................................................................................................................3 000
13846.G. Szántó András (1937-2002): Szandai Sándor (1903-1978) szobrászművész portréja. Fotó, papír,

kartonra kasírozva, hátoldalán pecséttel jelzett és feliratozott, 38x25 cm ............................................4 000
13847.G. Szántó András (1937-2002), Munkásasszony. Fotó, papír, kartonra kasírozva, hátoldalán

pecséttel jelzett, 38x28 cm ....................................................................................................................3 000
13848.G. Szántó András (1937-2002), Szentendrei kémények. Fotó, papír, kartonra kasírozva, hátoldalán

pecséttel jelzett, 39x29 cm ....................................................................................................................4 000
13849.G. Szántó András (1937-2002), Képregény tervező. Fotó, papír, kartonra kasírozva, hátoldalán

pecséttel jelzett, 27x38 cm ....................................................................................................................4 000
13850.Szántó András: 4 db nagy méretű pecséttel jelzett művészfotó kartonon. Fotóversenyekről. 30x40

cm .........................................................................................................................................................3 000
13851.cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Magyar katonatiszt fogathajtó versenyen, fotó

felületén kis törésnyomok, pecséttel, jelzett fotó, 29×39 cm ...............................................................16 000
13852.Szendrő István (1908-2000): Jégvitorlások a Balatonon, pecséttel jelzett fotó, sarkain kis

törésnyomok, 23,5×16,5 cm ................................................................................................................14 000
13853.cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Nehéz munka, pecséttel jelzett fotó, felületén

törésnyomok, 29×38 cm ......................................................................................................................16 000
13854.Tóth Gyula (1891-1970): Téli táj, 1933. Színezett fotó, papír, jelezve balra lent, 24x24 cm .................2 400
13855.Tóth Gyula (1891-1970): Téli havas táj, 1933. Színezett fotó, papír, jelezve balra lent, 24x24 cm ......2 400
13856.Tóth Gyula (1891-1970): 2 db téli táj. Fotó, egyik színezett, jelzett és datált (Tóth 934), 24x24 cm ....2 800
13857.Damien Valero (1965): Corpus xd. Fotónyomat. Művészpéldány. E/A 2/3. Képméret 12x12 cm

Üvegezett keretben. Keret mérete 34x33 cm ......................................................................................85 000
13858.1968 Nyár, pucér kislány a strandon, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett (Magyar

Hírek - Vámos László felvétele), 24x18 cm ...........................................................................................2 000
13859.cca 1970 Kutyaportré, jelzés nélküli sajtófotó, 23,5x17,5 cm ...............................................................2 000
13860.cca 1970 Halász munka közben, hálóval és szákkal, jelzés nélküli sajtófotó, 23,5x17,5 cm ...............2 000
13861.Hölgyek ledéren, facéran és kacéran, szolidan erotikus felvételek, amelyek különböző

időpontokban készültek, és többféle forrásból származnak, 11 db modern nagyítás 10x15 cm és
15x10 cm ...............................................................................................................................................2 400

13862.Eltérő időben készült, szolidan erotikus felvételek, 9 db modern nagyítás életvidám hölgyekről,
15x10 cm ...............................................................................................................................................2 000

13863.Pornó fotó, 13,5×9 cm ...........................................................................................................................1 000
13864.Férfi akt, amatőr művészfotó, jelzés nélkül, 14,5x10 cm ......................................................................5 000
13865.cca 1900 és 1960 között készült szolidan erotikus felvételek, kisméretű nézőképeken, 6,8x5 cm és

3,8x4,5 cm között ..................................................................................................................................2 000
13866.cca 1922 Pécsi József (1889-1956) budapesti fényképész és fotóművész ,,Der Akt" című

mappájából 2 db modern nagyítás, 15x10 cm ......................................................................................1 600
13867.7 db Popey-es erotikus nyomatról készült fotó, 6x9 cm ........................................................................1 200
13868.13 db fekete-fehér fotó erotikus naptárképekről és grafikákról, 9,5x6,5 cm és 13x9 cm méretben ......1 600
13869.Női akt repró fotónegatívok, 6 tekercs ..................................................................................................1 800
13870.Vidám barna lány kord szoknyában 8 db finoman erotikus fényképfelvétel 10x15 cm .........................2 800
13871.Női aktok, 2 db fotónegatív, 6×6 cm .....................................................................................................4 000
13872.cca 1980 és 1990 között készült akt felvételek, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti

fotóművész hagyatékából, 13 db kontakt nézőkép, 6x6 cm ..................................................................2 400
13873.cca 1940-1950 Félmeztelen nő harisnyában, modern nagyítás eredeti negatívról, 18×12,5 cm ..........1 600
13874.cca 1970 Meztelen nő harisnyában, modern nagyítás eredeti negatívról, 18×12,5 cm ........................1 600
13875.cca 1970 Meztelen nő fürdőszobában, modern nagyítás eredeti negatívról, 18×12,5 cm ....................1 600
13876.Karl Vock: Barátok (női akt lóval), 1994 körül. Fotó, hátoldalán osztrák országos verseny címkéjén

német nyelven feliratozott. Üvegezett műanyag keretben. 28,5x19 cm ................................................4 000
13877.Karl Vock: Nővérek (erotikus felvétel), 1994 körül. Fotó, hátoldalán osztrák országos verseny

címkéjén német nyelven feliratozott. Paszpartuban. 19x28,5 cm .........................................................4 000
13878.cca 1973 A selyem simogatása, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás jelzés nélkül,

23,8x17,7 cm .........................................................................................................................................1 400
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13879.cca 1989 Őrült szerelem, Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából 1 db
általa feliratozott és általa utólag megvágott vintage fotó, 29,8x20,5 cm ..............................................1 600

13880.cca 1987 Akt modell a rácsos ablak előtt, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás jelzés
nélkül, 23,6x17 cm ................................................................................................................................1 400

13881.cca 1937 Seiden Gusztáv (1900-1992) budapesti fotóművész ,,Akt a vízparton" című felvétele, 1 db
modern nagyítás 24x17,7 cm ................................................................................................................3 000

13882.cca 1986 Erdei találka, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás jelzés nélkül, 23,2x17,2 cm .1 400
13883.cca 1985 Burjánzó természet, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, 23,2x17,3 cm ..........1 000
13884.cca 1987 Csipkerózsika száz évig tartó mély álmából felébredve, mindjárt bepuszilt egy rántott

bordát, 2 db szolidan erotikus felvétel, modern nagyítások, 23,8x17,8 cm és 10x15 cm .....................2 000
13885.Kígyóbűvölők, változó korok és változó szereplők, eltérő időben készült felvételek, 2 db modern

nagyítás, 24x17,5 cm és 10x15 cm .......................................................................................................2 000
13886.cca 1988 Velencei-tó, a nádgazdaság szigorú minőségi ellenőre, 3 db modern nagyítás, 23,5x17,3

cm és 15x10 cm ....................................................................................................................................2 400
13887.cca 1928 Demeter Károly (1892-1983) budapesti fényképész és fotóművész hagyatékából szolidan

erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, 17,7x24 cm ............................................................................3 200
13888.cca 1988 Vérpezsdítő tavaszi napfényben, szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás,

23,8x17,2 cm .........................................................................................................................................1 400
13889.cca 1990 Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, feliratozott, vintage

fotóművészeti alkotás (Holnap nyílik), 20x22,3 cm ...............................................................................1 400
13890.cca 1989 Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, feliratozott, vintage

fotóművészeti alkotás (Orchidea), 29,5x20 cm .....................................................................................1 400
13891.cca 1987 Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, feliratozott, vintage

fotóművészeti alkotás (Kisasszonyok), ezüst zselatinos fotópapíron, 29,5x20,8 cm ............................1 600
13892.cca 1992 Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, feliratozott, vintage

fotóművészeti alkotás (Kördáma), 20,8x24 cm .....................................................................................1 400
13893.cca 1987 Pasifogó forrónaci, 1 db vintage fotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 16,4x21 cm ..................1 400
13894.cca 1999 Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, feliratozott, vintage

fotóművészeti alkotás (Macska), 20,3x28,8 cm ....................................................................................1 400
13895.Koponyák, az aktkompozíció eredetileg olajfestmény, a másik felvétel orvosi könyv illusztrációja, 2

db mai fotónagyítás, 24x17,7 cm ..........................................................................................................3 200
13896.1864 Mumoki Várjon János (1772-1827), keményhátú fotó, hátoldalon feliratozva, foltos, 10×6 cm ...3 200
13897.cca 1900 Kunz József (1872-1923) mérnök. Dr. Kuncz Jenő (1844-1926) ügyvéd, jogfilozófus,

szociológus, közgazdász fia. .................................................................................................................1 000
13898.Rátkai Márton (1881-1951) színművészt ábrázoló 3 db fotó különböző életkorokban .........................2 000
13899.Johan Hugó (1890-1951) festő- és iparművész, 1940 körül, vintage fotó, 6,5×9,5 cm .........................3 800
13900.cca 1880 Liszkay Jenő (1846-1909) igazságügyi miniszteri tanácsos, törvényszéki bíró portréja,

keményhátú fotó Goszleth István budapesti műterméből, 16,5×11 cm ................................................3 000
13901.cca 1865 Erzsébet királyné (Sisi), fénynyomat, 10,5×6 cm ..................................................................1 000
13902.1872 Veress Ferenc (1832-1916) kolozsvári (Erdély) fotóművész saját magáról készített

keményhátú fotója, szép állapotban, 10×6 cm / Ferenc Veress, self portrait ....................................120 000
13903.Minorich Horváth Albert szamosújvári főszolgabíró vizitkártya méretű képe ........................................2 400
13904.cca 1984-92 Keresztury Dezső (1904-1995) magyar író, költő, politikus családja és barátai körében,

23 db színes fotó, részben a hátoldalán feliratozott és datált, 13×9 cm körüli méretekben ..................9 000
13905.cca 1920-25 Seiber Mátyás (1905-1960) zeneszerző, tanár fiatalkorában zenélés közben, vintage

fotó, jelzés nélkül. 5,5x4 cm ..................................................................................................................2 600
13906.cca 1930-35 Seiber Mátyás (1905-1960) zeneszerző, tanár, vintage fotó, jelzés nélkül, éleinél és

sarkaiban kissé sérült. 2,5x3,5 cm ........................................................................................................2 400
13907.cca 1860 Deák Ferenc vizitkártya méretű fénnyomat 6,5x10,5 cm ......................................................5 000
13908.cca 1950-1960 Gina Lollobrigida (1927-2023) olasz színésznő, énekesnő, 3 db fotólap, az egyiken

törésnyomok, 14x9 cm ..........................................................................................................................1 000
13909.Funk Kálmán (1837-1877) fővárosi tanácsnok vizitkártya fotója ...........................................................1 400
13910.1982 Puskás Ferenc az Aranycsapat legendás labdarúgója a Thália színházban. 2 db fotó 18x14

cm, 9x12 cm ..........................................................................................................................................3 000
13911.1970 Tábori Pál és Vas István, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett (MTI Foto -

Magyar Hírek), 14x13 cm ......................................................................................................................2 000
13912.1972 Magda Marburg színésznő a Hegedűs a háztetőn c. musicalben való szerepéért kapott

Arthur-díjjal, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett, 17,5x12 cm ......................................2 000
13913.1967 Benjamin Franklin Perera, Ceylon (Srí Lanka) első követe Losonczi Pálnál, sajtófotó, a

hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett (MTI Foto Főosztály - Magyar Hírek), 14x13 cm .....................2 000
13914.1975 Fock Jenő, a Minisztertanács elnöke az MSZMP XI. kongresszusán, sajtófotó, a hátoldalon

feliratozott, pecséttel jelzett (MTI Foto - Magyar Hírek), 18x13 cm .......................................................2 000
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13915.cca 1896 Gerő Ödön (1863-1939) újságíró felesége, Hermann Leontin és egyik gyerekük,
feltehetően lánya Gerő Zsófia (1895-1966) kisbabaként, vintage keményhátú fotó Mai Manó és
Szigeti Jakab budapesti műterméből, kopásnyomokkal, 20x11 cm ......................................................3 000

13916.cca 1972 Magos Judit (1951-2018) asztaliteniszező, a sportág Európa-bajnokságainak egyik
meghatározó szereplője az 1972-től 1982-ig tartó időszakban, 2 db vintage fotó, ezüst zselatinos
fotópapíron, 24x18 cm és 14x9 cm .......................................................................................................3 000

13917.Tóth Sándor (1935-): Amerigo Tot, 1984, Kecskemét. Fotó, későbbi előhívás, jelzés nélkül, 30x20
cm .........................................................................................................................................................2 800

13918.Tóth Sándor (1935-): Amerigo Tot rajzol, háttérben a művész alkotásaival. Fotó, későbbi előhívás,
jelzés nélkül, 30x20 cm .........................................................................................................................2 800

13919.1967 A Változatlan felhőzet c. film jelenete (Halász Judit), sajtófotó, a hátoldalon feliratozott,
pecséttel jelzett, 23,5x18 cm .................................................................................................................2 000

13920.1973 Bakó Pál világbajnok és olimpiai ezüstérmes öttusázó, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott,
pecséttel jelzett (Magyar Hírek - Népsport, Geleta Pál felvétele), 24x18 cm ........................................2 000

13921.1967 szept., Keresztury Dezső író, korábbi vallás- és közoktatásügyi miniszter; Hubay Miklós író,
később a Magyar Írószövetség elnöke és Arthur Burkhard a budapesti Fészek-klubban, hátoldalán
pecséttel jelzett és feliratozott fotó, Kemény László fotóriporter felvétele, 18x23 cm ...........................2 800

13922.Grósz Károly és Kapolyi László Kanadában, 7 db színes fotó, 12,5x9 cm ...........................................1 400
13923.cca 1900 Budapest a HÉV cinkotai erőműve. Üveg dia. 8x8 cm ..........................................................4 000
13924.1906 Pesterzsébeti vonatbaleset. 11x8 cm ..........................................................................................2 400
13925.cca 1973 és 1986 között Budapesten készült felvételek, a metró építkezések felszíni munkálatairól,

a városkép változásairól, 13 db vintage fotó, ezüst zselatinos fotópapíron, többsége datált és
feliratozott, 9x14 cm ..............................................................................................................................2 400

13926.1967 Budapest, a Népstadion metróállomás helyén, korábban volt kupolás épületek + szobor
áthelyezés, 9 db vintage fotó ezüst zselatinos fotópapíron, többsége datálva, 9x13 cm ......................2 400

13927.cca 1960 Budapesti villamos a budai oldalon (18-as villamos?), a Szabadság-híd közelében,
háttérben a Belgrád rakpart és a Fővám tér, fotó, jelzés nélkül, 6,5x9,5 cm ........................................1 000

13928.cca 1930 Tömeg a budai Várba vezető Hunyadi János úton fotólap ....................................................1 800
13929.1904 Budapest, Lukácsfürdő, gyógyforrás, fotó paszpartuban, feliratozva, 14×9,5 cm ......................22 000
13930.1968 Bp., Duna-korzó, háttérben az Erzsébet híddal és a Budai Várral, sajtófotó, a hátoldalon

feliratozott, pecséttel jelzett (Magyar Hírek, 10. sz. 11. old.), 17,5x12,5 cm .........................................2 000
13931.cca 1955 Katonai felvonulás a felvonulási téren, Rákosi-korszak, középtérben a Sztálin szobor,

13x18 cm ...............................................................................................................................................1 400
13932.1970 Bp., Batthyány-örökmécses (V. ker., Báthory u.-Hold u.), sajtófotó, a hátoldalon feliratozott,

pecséttel jelzett (Magyar Hírek - Vámos László felvétele), 23,5x15,5 cm .............................................2 000
13933.1972 Bp., metróállomás, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett, 22,5x16 cm ..................2 000
13934.1973 Bp., társasház a Régiposta u. 2. szám alatt, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel

jelzett, 22x16,5 cm ................................................................................................................................2 000
13935.1956 Budapest, robbantás a Kossuth híd lábánál a jégtorlasz miatt, + hozzáadva egy látképet is a

hídról, 2 db modern nagyítás a néhai Lapkiadó Vállalat központi fotólaborjának archívumából,
23,7x17,3 cm és 15x10 cm ...................................................................................................................1 400

13936.cca 1980 Budapest, baleset az Erzsébet híd budai hídfőjénél (Dunába zuhant személygépkocsi),
MTI Fotó, szélén kisebb szakadásokkal, 24,5x20,5 cm ........................................................................1 200

13937.1991 Budapest a pápa misézik a Szent Gellért téren 25x21 cm Sajtófotó ...........................................1 800
13938.cca 1910 Budapest, Budai Vár, Dísztér, fotó paszpartuban, 12×16,5 cm ...........................................24 000
13939.cca 1900 Császárfürdő épülete, Tausig Siegfried pecsétjével jelzett fotó, felületén törésnyomok,

szélén kisebb szakadások, 21,5×26,5 cm ..........................................................................................14 000
13940.1894 Budapest, Füvészkert, Viktória ház, Victoria regia tavirózsa, kartonra kasírozott fotó,

feliratozva, sérült karton, 17×23 cm ....................................................................................................18 000
13941.cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Budapest, a Tabán éjjel a Rác templommal, pecséttel

jelzett fotó, felületén kopásnyomok, 29×38 cm ...................................................................................16 000
13942.cca 1930 A budai vár látképe valamint a Mezőgazdasági Múzeum két fotó 24x16 cm ........................3 000
13943.1972 Bp., gyerekek a Petőfi-szobornál, ünnepség, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel

jelzett (Magyar Hírek márc. 15-i szám - Révész Tamás felvétele), alján kisebb szakadással, 27x18
cm .........................................................................................................................................................2 000

13944.1972 Bp., Szent István szobra a Halászbástyánál, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel
jelzett (Magyar Hírek - Vámos László felvétele), kisebb saroktöréssel, 27x22 cm ...............................2 000

13945.1971 Bp., a Duna és Pest őszi látképe, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett, szélén
kisebb szakadással, 24x18 cm .............................................................................................................2 000

13946.1965 Bp., lakótelep, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett (Magyar Hírek - Vámos
László felvétele), kissé foltos, 24x18cm ................................................................................................2 000

13947.1972 Bp., őszi látkép a Dunával és az Országházzal, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel
jelzett (Magyar Hírek - Vámos László felvétele), 20,5x17 cm ...............................................................2 000
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13948.1972 Bp., Budapesti Nemzetközi Vásár (BNV '72), sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel
jelzett (Magyar Hírek - Révész Tamás felvétele), 19x18 cm .................................................................2 000

13949.cca 1935 Budapest, Erzsébet híd, mai nagyítás, 23,5x17,3 cm ...........................................................4 200
13950.Változó időben készült légi felvételek Budapestről, a néhai Lapkiadó Vállalat központi

fotólaborjának archívumából 6 db modern nagyítás, 17,5x23,8 cm és 10x15 cm ................................2 400
13951.1979 Budapest, a Keleti pályaudvar csarnokában, 1 db modern nagyítás a néhai Lapkiadó Vállalat

központi fotólaborjának archívumából, 23,7x17,3 cm ...........................................................................1 000
13952.1976 Budai látkép, erőteljes perspektíva ,,tömörítéssel", Járai Rudolf (1913-1993) budapesti

fotóriporter keresett egy olyan nézőpontot, ahonnan az Erzsébet híd, a Szabadság híd és a királyi
palota együtt ábrázolható, mintha alig pár méter távolságra lennének egymástól, ezt a hatást egy
különösen nagyméretű teleobjektívvel érte el, 1 db modern nagyítás a néhai Lapkiadó Vállalat
központi fotólaborjának archívumából, 17,3x23,5 cm ...........................................................................1 000

13953.cca 1935 Budapest, Erzsébet híd, mai nagyítás, 24x17,7 cm ..............................................................5 000
13954.cca 1929 Budapest, a Szépség és az Erő fellépésre igyekezve, az 51-es villamos vonalán, 1 db

modern nagyítás, 17,7x24 cm ...............................................................................................................3 000
13955.1932 A mikelakai árvíz, hátoldalon feliratozott fotó, 9×12 cm ...............................................................1 600
13956.cca 1940 Marosvásárhely, Kolozsvár, 6 db fotó, 6×8,5 és 11,5×8,5 cm ...............................................3 000
13957.cca 1870 Arad, Maros-part, keményhátú fotó, hátoldalon ragasztás nyomaival, felülete kissé foltos,

10,5×16,5 cm ........................................................................................................................................7 000
13958.cca 1914-1918 Klumačic (Horvátország?), lerombolt vízimalom az I. világháború idején, fotólap,

hátoldalán feliratozva, 12x8,5 cm / Destroyed water mill at Klumačic (Croatia?) during WWI, photo ...4 000
13959.cca 1914-1918 Havasmező (Ruszpolyána / Ruspoiana, Máramaros, Erdély) látképe az I.

világháború idején, feliratozott fotó, 12x8,5 cm .....................................................................................4 000
13960.1940 Gyergyószentmiklósról a Gyilkos-tó felé (Erdély) vezető úton készített 7 db fotó, egyenként

feliratozva, 6×9 cm ................................................................................................................................4 000
13961.1942 Az 1938-as Eucharisztikus Kongresszusra késíztett dorogi bányász emlékmű(szénoltár)-ről

készített fotó, hátoldalon felirattal, 6×4 cm ............................................................................................3 000
13962.cca 1930 előtt készült felvételek, Dunára telepített vízimalmok (hajómalmok), Kerny István

(1879-1963) budapesti fotóművész hagyatékából 2 db mai nagyítás, 10×15 cm .................................1 600
13963.1931 Répáshuta községről készített 3 db fotó, hátoldalt felirattal, szép állapotban, 5,5×8 és 9×12

cm .........................................................................................................................................................2 600
13964.cca 1940 Körösfő (Izvoru Crisului), Erdély, fiatal nő népviseletben, székelykapu előtt, fotó, 8,5x6 cm

...............................................................................................................................................................3 000
13965.cca 1930 Tés, szélmalom, fotó, sarokhiánnyal, 9×6 cm / windmill, with fault ..........................................800
13966.1937 A Kápolnásnyék melletti Nadap községnél található szintezési ősjegy (háromszögelési fix

pont) környékéről készített 2 db fotó, hátoldalt felirattal, 6×8,5 és 8,5×11 cm ......................................3 000
13967.1901 Veszprém belvárosi részlet a Vég-féle kávéházzal, Kramer Johan üzletével, eredeti fotó

kartonra kasírozva, hátoldalon felirattal, 6,5×10,5 cm ...........................................................................5 000
13968.cca 1875 Segesvár (Erdély) látképe a vasútállomással, keményhátú fotó Ludwig Schuller

műterméből, 10,5×16,5 cm .................................................................................................................32 000
13969.1936 Vízakna, Erdély, Szeben megye, a város látképe, előtérben fiatal hölgyekkel, hátoldalán

feliratozott vintage fotó, bal szélén kissé sérült, 5,5x8 cm ....................................................................5 000
13970.cca 1920-1940 Ózd, csendőr őrs, 2 db fotó, az egyik hátoldalán ragasztásnyom, 9x6 cm ..................2 400
13971.cca 1947 Algyő, a Tiszán átvezető vasúti híd roncsai, 1 db modern nagyítás, 15x10 cm ....................1 000
13972.Resicabánya (Erdély) átalakítása a szocializmus alatt (régi épületek lerombolása, új lakóházak,

gyár látképe), 19 db fotó, 9x6 cm és 14x8,5 cm / Resita (Transylvania) reconstruction under the
socialist regime (destruction of old buildings, new residential areas, factory), 19 photos .....................5 000

13973.cca 1920-1940 Resicabánya (Erdély), épületek és gyárkémények, fotólap, 14x8,5 cm / Resita
(Transylvania), buildings and factory chimneys, vintage photo .............................................................2 000

13974.cca 1924 Elektromos vonat Arad-Pankota, kartonra ragasztott fotó, hátoldalon románul feliratozva,
8×10,5 cm / electric train, Arad - Pancota .............................................................................................8 000

13975.1975 Csány, Tanácsház és Takarékszövetkezet, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel
jelzett, 24x13 cm ...................................................................................................................................2 000

13976.1975 Miskolc, Köztéri műalkotások - Schaár Erzsébet: Déryné, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott,
pecséttel jelzett (Magyar Hírek - Balla Demeter felvétele), 22,5x17 cm ...............................................2 000

13977.1975 Dunaújváros, Vörös Hadsereg útja, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett, 24x15
cm .........................................................................................................................................................2 000

13978.1975 Tardona (Borsod megye), Jókai sorozat - ebben a házban rejtőzött az író a szabadságharc
leverése után, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett (Magyar Hírek - Novotta Ferenc
felvétele), 21x17 cm ..............................................................................................................................2 000

13979.1973 Szombathely, barokk palota a Fő téren a Szentháromság szoborral, sajtófotó, a hátoldalon
feliratozott, pecséttel jelzett (Magyar Hírek - Novotta Ferenc felvétele), 20x15,5 cm ...........................2 000

13980.1971 Cegléd, utcakép cégtáblákkal, hirdetésekkel, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel
jelzett (Magyar Hírek - Novotta Ferenc felvétele), 21x16 cm ................................................................2 000
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13981.1966 Lillafüred, a megfagyott vízesés 20 méteres jégcsapjai a Palota Szállónál, sajtófotó, a
hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett (MTI Foto - Magyar Hírek), 16x12 cm .....................................2 000

13982.1970 Szeged, új víztorony építése, sajtófotó, hátoldalán feliratozott, pecséttel jelzett (MTI Foto
Főosztály - Magyar Hírek), 14,5x13 cm ................................................................................................2 000

13983.1940 Sepsiszentgyörgy (Erdély), idegenforgalmi fotó, Magyar Film Iroda Rt. pecséttel jelzett,
hátoldalon feliratozott fotója, szép állapotban, 17,5×13,5 cm ...............................................................8 000

13984.1940 Csíksomlyó (Erdély), idegenforgalmi fotó, Magyar Film Iroda Rt. pecséttel jelzett, hátoldalon
feliratozott fotója, szép állapotban, 13×17,5 cm ....................................................................................8 000

13985.1933 Dunai, ausztriai kajak út fotói, Salzburg, Linz, Bécs, Dévény, Pozsony, stb., feliratozva, 6×6
cm-es fotókkal .......................................................................................................................................3 600

13986.cca 1900 Kassa, Magyar Királyi Dohánygyár, keményhátú fotó, 13,5×19 cm / Kosice, tobacco
factory ...................................................................................................................................................6 000

13987.cca 1880-1900 Ausztriai kistelepülések 12 db keményhátú fotó / cca 1890-1900 Austrian small
places. Villages, towns 12 photos 12x18 cm ........................................................................................5 000

13988.1925 Mohács, szövőgyár, 3 db kartonra kasírozott fotó Weidlich Ede fényképész mohácsi
műterméből, 17×23 cm .......................................................................................................................15 000

13989.cca 1900 Genova, Camposanto (temető), nagyméretű, kartonra kasírozott fotó, 28x22,5 cm /
Genova, Camposanto (cemetery), large-size vintage photo .................................................................4 000

13990.cca 1900 Luzern, Lucerne (Svájc), Löwendenkmal (Oroszlán emlékmű), nagyméretű, kartonra
kasírozott fotó, 26x20,5 cm / Luzern, Lucerne (Switzerland), Löwendenkmal (Lion Monument),
large-size vintage photo ........................................................................................................................4 000

13991.1983 4 db légifotó papírlapokon, feltehetőleg gyümölcsössel kapcsolatos
tevékenységhez,(Mészáros 1983. 07.07, Kiskőrös 1983 Almás, Ökördi 1983. 07.07, Akasztó 1983.
08. 15.), kb. 31x55 cm és kb.15x17cm közötti méretben: lapméret: 43x59,5 cm és 43x30 cm közötti
méretben ...............................................................................................................................................2 000

13992.1900 Japán, Himedzsi várkastély, keményhátú fotó, hátoldalán feliratozva, 23x19 cm / Japan,
Himeji Castle, vintage photo .................................................................................................................2 000

13993.cca 1910 Hildesheim, Németország, 5 db fotónyomat, 24x18 cm ........................................................1 400
13994.cca 1930 Ungvár, várkapu, várfalrész, 2 db hátoldalon feliratozott MTI fotó (Petrás fotói), 23,5×17,5

cm .........................................................................................................................................................2 000
13995.cca 1930 Gyulafehérvár, a székesegyház részletei, 3 db fotó, hátoldalon feliratozva, 23,5×17,5 cm ..1 200
13996.1904 Épülő vasúti híd, Nagyberezna,Magyar Királyi Államvasutak Gépgyára, kartonra ragasztott

fotó, karton sérült, fotón lyukasztás, 23×29 cm .....................................................................................8 000
13997.cca 1880 Nagyszeben, Disznódi utca, kartonra kasírozott, feliratozott fotó, 10,5×13,5 cm ................26 000
13998.cca 1910 Denta, Temes megye (Románia), Carolina malom, kartonra kasírozott fotó, 17×23 cm .....10 000
13999.cca 1880 Nagyszeben, Pfingerlingstiege, kartonra kasírozott, feliratozott fotó, 14,5×10 cm / cca

1880 Sibiu (Hermannstadt), Pfingerlingstiege, photo on cardboard, with description 14,5×10 cm .....26 000
14000.cca 1910-1940 Városi villamos erőművek Magyarországon és Európában 21 db feliratozott üveg

dia (Biatorbágy, Bánhida, Cinkota stb.) néhány darabon repedések / City electrical plants of
Hungary and Italy .. 21 glass slides, some damaged. 8x8 cm ............................................................36 000

14001.cca 1930 Római mozgalmas csoportkép / Roma lively photo 24x18 cm ..............................................3 000
14002.1940 Erdély határán, idegenforgalmi fotó közlésre előkészítve, jó állapotban, 22×17 cm ....................8 000
14003.1940 Marosvásárhely (Erdély) kultúrpalota, Magyar Film Iroda Rt. pecséttel jelzett, hátoldalon

feliratozott fotója, szép állapotban, 17,5×23,5 cm ...............................................................................16 000
14004.1940 Kolozsvár (Erdély), idegenforgalmi fotó, szép állapotban, 17×23 cm ........................................16 000
14005.1940 A Bánffy-kastély Bonchidán (Erdély), idegenforgalmi fotó, Magyar Film Iroda Rt. pecséttel

jelzett, hátoldalon feliratozott fotója, szép állapotban, 17,5×23,5 cm ..................................................18 000
14006.1909 Szelindek vára (Erdély), Erdélyi Mór hidegpecséttel jelzett, hátoldalon feliratozott fotó, szép

állapotban, 16,5×22,5 cm ....................................................................................................................28 000
14007.1941 Tusnád (Erdély), idegenforgalmi fotó, hátoldalon felirattal, kissé hullámos, 23,5×17,5 cm .........4 000
14008.1970 Pécs, Kőrösi Csoma Sándor szobra, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett,

24x18 cm ...............................................................................................................................................2 000
14009.1968 Utcakép villamossal és templommal, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett

(Magyar Hírek - Novotta Ferenc felvétele), 23x17,5 cm .......................................................................2 000
14010.1972 Salgótarján, Karancs Szálló, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett, 24x18 cm ......2 000
14011.1971 Keszthely, szocreál szállodaépület, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett

(Magyar Hírek - Novotta Ferenc felvétele), 24x16,5 cm .......................................................................2 000
14012.1968 Dunaújváros, szocreál tömbház, ABC áruház, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel

jelzett (Magyar Hírek - Novotta Ferenc felvétele), 23x17,5 cm .............................................................2 000
14013.1972 Szombathely, Sarlós Boldogasszony-székesegyház, jobboldalt Szily János, Szombathely első

püspökének szobra, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett (Magyar Hírek - Bojár
Sándor felvétele), 24x18 cm .................................................................................................................2 000
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14014.cca 1934 Adriai, Földközi-tengeri hajóút felvételei (Ragusa, Trieszt, Szicília, Nizza, Cannes, stb.),
kb. 45 db fotó, 8x6 cm körüli méretben. Korabeli, zsinórfűzéses, bőr borítású albumban. ...................3 600

14015.cca 1930 Miskolc, Benes Ferenc kocsivezető háza, Vásárhelyi utca 21. + Hajdú Mór tisztviselő
háza, Baross Gábor utca 10/a, 2 db kartonra kasírozott fotó, feliratozva, 17,5×23 cm ........................8 000

14016.cca 1930 Miskolc, Papszt József műszaki tisztviselő háza, Vásártéri út 33. + Galgóczy Jenő
forgalmi tisztviselő háza, Bokréta utca 2., 2 db kartonra kasírozott fotó, feliratozva, 17,5×23 cm ........8 000

14017.1954-1958 Tápé (Szeged), falusi életképek, hajójavító, kikötő, stb., össz. kb. 90 db fotó, vegyes
méretben, kissé sérült borítójú albumban .............................................................................................1 600

14018.Doboznyi színes diapozitív, folklór, néprajz, népviselet, városok, Erdély, külföldi városok
témákban, egyenként feliratozott kartonnal (hucul ház, Anjou kastély, jár a baba, Alsódabas,
kolostorudvar, matyó lány, Duna-part, Tibaváralja, stb.), 2,5×3,5 cm ...............................................220 000

14019.Ravenna 64 dia magyarázó szövegekkel .............................................................................................1 200
14020.cca 1940 Erdélyi városok, tájképek: Tusnád, Csíksomlyó, Borszék, Kolozsvár, stb., 63 db

albumlapra ragasztott fotó, 6×9 cm .......................................................................................................4 000
14021.1952 és 1956 között, Sztálinváros, Ráth László fotóriporter hagyatékából 3 db modern nagyítás,

23,7x17,3 cm és 15x10 cm ...................................................................................................................1 600
14022.cca 1890 Törökország, Isztambul, 1 db modern nagyítás egy régi felvételről, 17,7x23,8 cm ...............1 400
14023.1912 Cattaro, Kotor, kikötő a Kotori-öbölben, utcakép, 2 db nagyméretű, színezett fotó,

saroktöréssel, 24x18 cm / Bay of Kotor (Bocche di Cattaro), street view, 2 large-size vintage
photos, damaged corner .......................................................................................................................1 200

14024.cca 1975 Győr városképe légi fotókon és egy régi metszeten (1598), 3 db modern nagyítás,
17,7x24 cm és 10x15 cm ......................................................................................................................1 600

14025.May M. kabinetfotó firkákkal 11x17 cm .................................................................................................1 200
14026.cca 1920 Március 15-i ünnepségre öltözött gyerekek kokárdával és nemzeti színű szalagokkal,

népviseletben, eredeti fotó, szép állapotban, 14×9 cm .........................................................................2 200
14027.cca 1900-1910 össz. 6 db ferrotípia, gyerek- és férfiportrék, többek közt 3 db ugyanazon fiúról

humoros sorozat különböző pózokban, 8x6 és 9x6,5 cm közötti méretben ..........................................2 400
14028.1941 Értarcsa, Erdély, Bihar megye, fiatalok csoportképei, össz. 4 db vintage fotó, ezek közül 3 db

hátoldalán feliratozott, kisebb sérülésekel, törésekkel, 6x8,5 cm .........................................................5 000
14029.Hortobágyi csikós, amatőr művészfotó, jelzés nélkül, 14x9 cm ............................................................2 000
14030.1896 Szeged, lány népviseletben, kokárdával, keményhátú kabinetfotó Garai Ignác műterméből,

sarkán kis sérüléssel, 16,5x11 cm ......................................................................................................15 000
14031.The Oroginal Paprika Sisters, fotó Szentes budapesti műterméből, 17,5×11,5 cm ..............................2 200
14032.cca 1940 Tűzoltó raj a szertár előtt, fotó, hátoldalon feliratozva, 6×9 cm .............................................1 800
14033.cca 1910-1920 Fürdőzők Abbáziában, fotólap, 9×14 cm ......................................................................1 600
14034.cca 1910-1920 Fürdőzők hidroplán előtt Abbáziában, fotólap, 9×14 cm ..............................................3 000
14035.1938 A Sárospatak melletti Hercegkúton az ünnepélyes fogadtatásról és a borpincékről készített 3

db fotó, hátoldalon felirattal, 6×6 cm .....................................................................................................4 000
14036.1940 A budapesti MÁV-kórház egyik szobájáról és erkélyről készített 3 db fotó, felirattal, 6×9 cm .....1 800
14037.1927 A solymári "Ördöglyuk" barlangba készülő barlangászok felszerelésben, hátoldalon

feliratozott eredeti fotó, 9×14 cm ...........................................................................................................5 000
14038.1936 Boldog községi búcsú, Holy Ilonkával a körhintán, hátoldalon feliratozott fotó, 8,5×13,5 cm ......4 000
14039.cca 1910 Kutya asztalon, keményhátú fotó, foltos, 16×9,5 cm .............................................................3 000
14040.1951.07.01. Budapest, Városliget, motorverseny, 5-ös számú versenyző, 2 db fotó, 8,5×6 cm ..........5 000
14041.1952, 1954 Régi autók, egyik Monarch 1951 típus, 3 db fotó, hátoldalon feliratozva, 6×8,5 és 6,5×6

cm .........................................................................................................................................................2 000
14042.1928 Kiskőrös, mozdony fotója, fotó, felületén törésnyomok, 6,5×4 cm ...............................................1 000
14043.1971 Szolnok, Hüse Károly a katonai ejtőernyőzés ikonikus alakja, 3000. ugrás, fotó, sérülésekkel,

12×9 cm ................................................................................................................................................9 000
14044.1941 Félixfürdő, Erdély, Bihar megye, postahivatal enteriőrje, Maksay Piroska postahivatalnok

munka közben, hátoldalán feliratozott vintage fotó, bal alsó sarkában törésnyommal, 8,5x6,5 cm ......9 000
14045.1941 Szászfenes, Erdély, Kolozs-megye, lány magyar népviseletben az utcán, hátoldalán

feliratozott vintage fotó, 5,5x8,5 cm ......................................................................................................3 000
14046.cca 1910 Somoskőujfalui munkások fotólap 14x9 cm ..........................................................................2 000
14047.1941 Vámfalu, Erdély, Szatmár megye, 3 db fénykép, Maksay Piroska és ismerőse a Tálna patak

partján, hátoldalán feliratozott vintage fotók, 6x8,5 cm .........................................................................5 000
14048.1941 Vámfalu, Erdély, Szatmár megye, községi elöljáróság "aranyifjúsága", hátoldalán feliratozott

és nevesített vintage fotó, törésnyomokkal, 6x6,5 cm ..........................................................................6 000
14049.1942 Csomaköz, Erdély, Szatmár megye, Maksay Piroska postahivatalnok igazolványkép portréja,

hátoldalán Csomaköz bélyegzéssel és nevesítve, bal felső sarkában kissé sérült, 6x6 cm .................5 000
14050.1932 HÉV belső vagonfelvétel kalauzzal és utasokkal, háttérben "Nyári lakások" reklámmal, az

1962-ben megszűnt törökbálinti vonalon Kamaraerdő megállónál, hátoldalán feliratozott vintage
fotó, 8x11 cm .........................................................................................................................................4 000
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14051.1941 Vámfalu, Erdély, Szatmár megye, fejkendős hölgy népviseletben, hátoldalán feliratozott
vintage fotó, jobb felső sarkában apró törésnyommal, 8x6 cm .............................................................3 000

14052.1941 Vámfalu, Erdély, Szatmár megye, Maksay Piroska postahivatalnok a posta épülete előtt,
hátoldalán feliratozott vintage fotó, jobb felső sarkában apró foltokkal, 8,5x6 cm ................................8 000

14053.cca 1941 Értarcsa, Erdély, Bihar megye, zászlószentelési ünnepség, hátoldalon feliratozott és
"Turul" Fotóriport Vállalat és Képügynökség, Bp. pecsétjével jelzett fotó, 8×13,5 cm ..........................3 000

14054.cca 1946 Tűzoltó egyenruhában, Tildy-korszak, vintage fotó, jelzés nélkül, jobb felső sarkában apró
felületi sérüléssel, 9x6,5 cm ..................................................................................................................1 400

14055.cca 1930-1940 Férfi Csepel túrakerékpárral, Bosch lámpafejjel és Bosch Rotodyn dinamóval, fotó,
5×5 cm ..................................................................................................................................................4 000

14056.1925 Nemzetközi Galambkiállítás, Bp., Mezőgazdasági Múzeum, Városliget, hátoldalán feliratozott
és Diskay budapesti művészi fényképező pecsétjével jelzett vintage fotólap, 9x14 cm .......................2 000

14057.cca 1860-70 3 db portré Licskó János fényképész műtermeiből (Pest, Pest és Gyöngyös, Léva)
keményhátú vintage fotó, 10x6 és 10,5x6,5 cm méretekben ................................................................1 400

14058.cca 1968 Koncz Csaba (1938-2022) fotóművész alkotásai, 3 db modern nagyítás a néhai Lapkiadó
Vállalat központi fotólaborjának archívumából, 15x10 cm ....................................................................1 600

14059.cca 1920-1940 Resicabánya (Erdély), a resicai fémművekben gyártott kereszt felállítása, 10 db
fotó, 11,5x8 cm és 9x6 cm / Resita (Transylvania), erecting a metal cross constructed in the Resita
Works, 10 vintage photos ......................................................................................................................6 000

14060.cca 1900 Vadásznak öltözött kisfiú, kutyával, játékpuskával, szájában pipával; keményhátú
kabinetfotó a Brenner Testvérek szegedi műterméből, 16,5x10,5 cm ..................................................6 000

14061.cca 1883-1886 Két fiatal férfi paddal, festett háttér előtt, keményhátú kabinetfotó, Békei H[ermin] -
ezelőtt Mai és Társa - budapesti fényképészeti műteremből, 16x11,5 cm ...........................................3 000

14062.cca 1900 Kisfiú hintalovon, keményhátú kabinetfotó Eduard Stock műterméből (Wetter a. d. Ruhr,
Németország), 16,5x10,5 cm ................................................................................................................2 000

14063.1908 Kolozsvár, elegáns hölgy portréja festett háttér előtt, keményhátú kabinetfotó Ferencz és
Társa műterméből, a hátoldalon feliratozva, 16x8,5 cm .......................................................................3 000

14064.cca 1938 Resicabánya, Erdély, II. Károly román király látogatása a resicai vasműveknél, a király és
kísérete a gyár udvarán, fotó, 12x9 cm / Resita, Transylvania, Carol II of Romania visiting the
ironworks of Resita, the king and his escort in the factory's yard, photo ...............................................4 000

14065.cca 1870 Szakállas férfi portréja, keményhátú fotó Ramis Antal jászberényi műterméből, vizitkártya,
10,5x6 cm ..............................................................................................................................................2 800

14066.cca 1880 Szabadka (Subotica), fiatal férfi portréja, keményhátú fotó Scheffer N. J. műterméből,
vizitkártya, 10,5x6,5 cm .........................................................................................................................3 000

14067.cca 1900-1910 Férfi portréja, keményhátú fotó M. Fáy resiczai (Resicabánya / Resita, Erdély)
műterméből, vizitkártya, szélein körbevágva, 10x6 cm .........................................................................4 000

14068.cca 1870-1880 3 db keményhátú fotó, 10,5×6,5 cm .............................................................................1 200
14069.cca 1947 Labdarúgók Kossuth-címeres mezben, fotó, 9×13 cm ..........................................................1 200
14070.Horthy Miklós arcképe, modern előhívás, 15x10 cm ............................................................................1 000
14071.1912 BTC-KAC (Kolozsvári Atlétikai Club) labdarúgóinak csoportképe, fotólap, 8,5×13,5 cm .............1 200
14072.cca 1920-1930 Farsangi jelmezes párok, 3 db fotó, 13,5x8,5 cm .........................................................2 000
14073.cca 1946 Kassák Lajos festőművész Tildy Zoltán politikusról skiccet készít az ablaküvegen levő

párát felhasználva, Lengyel Lajos felvétele, 1 db modern nagyítás, 15x10 cm ....................................1 000
14074.cca 1935 Tabák Lajos (1904-2007) szolnoki fotóművész hagyatékából 1 db modern nagyítás, jelzés

nélkül (gyárkémény), 15x10 cm ............................................................................................................1 000
14075.cca 1984 Gervai Tamás (?-?) debreceni fotóművész hagyatékából 2 db fotógrafika, 2 db modern

nagyítás a néhai Lapkiadó Vállalat központi fotólaborjának archívumából, 15x10 cm .........................1 600
14076.Robert Capa - született Friedman Endre - (1913-1954) felvétele egy angol pilótáról (1941), aki a

repülőgépére felrajzolta hány ellenséges gépet lőtt le a légi harcok során, a másik képen a
fotóriportert láthatjuk egy filmfelvevő géppel, 2 db modern nagyítás a néhai Lapkiadó Vállalat
központi fotólaborjának archívumából, 10x15 cm .................................................................................1 200

14077.cca 1910 Budapest, Rivoli fényképészeti és festészeti műtermében készült, keményhátú vintage
fotó, 16x10,7 cm ....................................................................................................................................1 600

14078.1968 Törőcsik Mari színművészről öt felvétel három fotópapíron, a néhai Lapkiadó Vállalat központi
fotólaborjának archívumából 3 db modern nagyítás, 15x10 cm ............................................................1 400

14079.Charlie Chaplin (1889-1977) filmrendező portréja, jelenetei a Diktáror c. filmjében és Bálint Endre
festőművész egyik 1967-es kollázsában is feltűnik az alkotás motívumaként, 3 db modern nagyítás,
15x10 cm ...............................................................................................................................................1 600

14080.cca 1902 Szentes, özv. Hegedűs Vilmosné fényképész műtermében készült, keményhátú, vintage
fotó, 16,5x10,5 cm .................................................................................................................................1 600

14081.cca 1913 Abony, Kiss Gyula fényképészeti és nagyítási műintézetében készült, keményhátú,
vintage fotó, sarkán törésvonal, 16,2x10,5 cm ......................................................................................1 400

14082.cca 1909 Budapest, Schmidt Ede fényképész műtermében készült, keményhátú, vintage fotó,
16,5x11 cm ............................................................................................................................................1 600



102

Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

14083.cca 1905 Budapest, Elbl és Pietsch fényképészek műtermében készült, keményhátú, vintage fotó,
16,5x10,7 cm .........................................................................................................................................1 600

14084.cca 1895 Budapest, Kőbánya, Schmidt Ágoston fényképész műtermében készült, keményhátú,
vintage fotó, 16,5x10,4 cm ....................................................................................................................1 600

14085.1898 Goszleth István (1850-1913) budapesti fényképész műtermében készült, keményhátú,
vintage fotó, 16,1x11,1 cm ....................................................................................................................1 600

14086.cca 1911 Budapest, Brunhuber Géza fényképész műtermében készült, keményhátú vintage fotó,
16,3x10,5 cm .........................................................................................................................................1 600

14087.cca 1908 Újpest, Kozma Gyula fényképészeti műtermében készült, keményhátú vintage fotó,
16,3x10,6 cm .........................................................................................................................................1 600

14088.cca 1900 4 db keményhátú fotó gyerekekről, 10,5×6,5 cm ...................................................................1 600
14089.cca 1880-1900 6 db vegyes keményhátú fotó és heliogravűr, különböző magyar és külföldi

műtermekből. Vizitkártya méretben (10x6 cm körül). ............................................................................1 400
14090.A Buenos Aires-i Sport Club három kiváló futballistája, hátoldalon feliratozott fotó, 12×9 cm ..............1 400
14091.cca 1910 Családi portré, keményhátú fotó Helfgott Sámuel budapesti műterméből, hátoldalon a

műterem képével, 15×9,5 cm ................................................................................................................2 000
14092.1874 Gyermek szék karfájára tett lábbal, keményhátú fotó Tauffer és Veress Gyula kolozsvári

műterméből, foltos, kisebb sérülésekkel, 10,5×6,5 cm .........................................................................2 000
14093.cca 1975 A rutinos és szemfüles pesti autós legendája: ,,Hopp! Ott egy parkolóhely...!", 1 db modern

nagyítás a néhai Lapkiadó Vállalat központi fotólaborjának archívumából, 10x15 cm ............................800
14094.1926 Motorkerékpár, 1 db modern nagyítás, 10x15 cm ...........................................................................800
14095.1930 Budapest, a 3. sz. autóbusz járat, 1 db modern nagyítás, 10x15 cm .............................................800
14096.cca 1959 Fidel Castro kubai forradalmárról tizennyolc felvétel egy fotópapíron, a néhai Lapkiadó

Vállalat központi fotólaborjának archívumából 1 db modern nagyítás, 15x10 cm ................................1 400
14097.cca 1965 Béres Ilona színművésznő, a Madách Színház tagja, 1 db modern nagyítás a néhai

Lapkiadó Vállalat központi fotólaborjának archívumából, 15x10 cm .....................................................1 000
14098.1942 Jávor Pál és Bajor Gizi, 1 db modern nagyítás a néhai Lapkiadó Vállalat központi fotólaborjának

archívumából, 15x10 cm ..........................................................................................................................800
14099.cca 1955 Járai Rudolf (1913-1993) budapesti fotóriporter és fotóművész hagyatékából 1 db modern

nagyítás, jelzés nélkül (ködös reggelen), 15x10 cm .............................................................................1 000
14100.cca 1968 Beatles együttes, Fekete György (1904-1990) budapesti fényképész hagyatékából 1 db

mai nagyítás, 10x15 cm ........................................................................................................................1 400
14101.cca 1965 Budapesti eszpresszó esti kivilágításban, 1 db mai nagyítás a néhai Lapkiadó Vállalat

fotólaborjának gyűjteményéből jelzés nélkül, 15x10 cm .......................................................................1 400
14102.Honthy Sománé Krivátsy Mária. vizitkártya Braun Menyhért budapesti műterméből 6x10 cm .............2 000
14103.1946 Pincér ügyességi verseny - Vendéglátó ipari munkások fotólap 9x14 cm ...................................2 400
14104.cca 1870 Színháztörténeti felvételek, 2 db NEGATÍV másolat eredeti forrásról, Kotnyek Antal

(1921-1990) budapesti fotóriporter hagyatékából, 6x6 cm ....................................................................1 400
14105.1925 Pincér bál résztvevői fotólap 14x9 cm ..........................................................................................3 400
14106.Singer Edéné vizitkártya fotója .................................................................................................................400
14107.Vagyonné Rakovszky Sára és Rakovszky Mária . Vizitkártya fotók .....................................................3 600
14108.1951 MÁV dolgozók, vasutasok csoportkép fotólap 14x9 cm, Gyűrött .................................................1 000
14109.cca 1950 Azonosítatlan magyar labdarúgó csapat 6x9 cm ......................................................................600
14110.cca 1871 Bezonosításra váró hölgy portréja, Strelisky Lipót (1807-1905) császári és magyar királyi

udvari fényképész pest műtermében készült, keményhátú vintage fotó. Proveniencia: Gerő Ödön
művészeti író (1863-1939) hagyatékából. 10,5x6,5 cm ...........................................................................800

14111.1906 Kisfiú az első pantalló nadrágjában, kalappal, keményhátú fotó özv. Bienenfeld Zsigmondné
városligeti műterméből, 10,5×6,5 cm ....................................................................................................1 000

14112.1945 Budapest, a Maros utcai zsidó kórház udvarán a nyilasok tömeggyilkosságot követtek el
(1945. január 12.). Az áldozatokat ugyanez év április 23-án hantolták ki. Az időközben elfogott
gyilkosokat itt ,,szembesítették" a halottakkal. Ék Sándor készített erről fényképeket. A néhai
Lapkiadó Vállalat fotólaborjának archívumából, 24 db mai nagyítás, 10x15 cm .................................40 000

14113.cca 1890 Lány ikerpár. Vizitkártya, Goszleth műterméből, feliratozva ..................................................2 000
14114.18 db vegyes, sportolókról készült fotó (vívás, tenisz, atlétika, stb.), közte régiek is, 6x4 cm és

15x10 cm között ....................................................................................................................................1 600
14115.cca 1896 és 1980 között készült felvételek budapesti villamosokról, omnibuszokról, vegyes

képforrások, a néhai Lapkiadó Vállalat központi fotólaborjának archívumából 10 db modern
nagyítás, 10x15 cm ...............................................................................................................................2 000

14116.cca 1945 előtti portrék Bartók Béláról, Kálmán Kata, Rónay Dénes és Escher Károly felvételei (a
képek hátoldalán jelezve), 3 db modern nagyítás, 15x10 cm és 14x10 cm ..........................................1 600

14117.Szamurájok hagyományairól és viseletéről készült felvételek (cca 1890 előtt), 5 db modern nagyítás
Kerny István (1879-1963) budapesti fotóművész gyűjteményéből (nem az ő felvételei!), 10x15 cm
és 15x10 cm ..........................................................................................................................................1 600
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14118.Különféle szélmalmok szerkezeti rajzai, Kerny István gyűjtéséből 4 db mai fotómásolat, 15x10 cm .20 000
14119.cca 1959 és 1969 között készült felvételek tűzoltókról és az általuk használt járművekről, a néhai

Lapkiadó Vállalat központi fotólaborjának archívumából 5 db modern nagyítás, 15x10 cm .................1 600
14120.cca 1898 és 1985 között Budapesten készült városképek, életképek, 13 db modern nagyítás a

néhai Lapkiadó Vállalat központi fotólaborjának archívumából, többsége datált a rendelkezésre álló
más adathordozók alapján, 10x15 cm ..................................................................................................2 400

14121.cca 1920 és 1979 között készült felvételek budapesti villamosokról, többségében a néhai Lapkiadó
Vállalat központi fotólaborjának archívumából 9 db modern nagyítás, 15x10 cm ................................2 400

14122.Eltérő időben készült felvételek a régi budapesti piacokról és az új vásárcsarnokról, ahová a
rakparti piacok beköltöztek, a néhai Lapkiadó Vállalat központi fotólaborjának archívumából 5 db
modern nagyítás, 10x15 cm ..................................................................................................................1 600

14123.Különböző időben készült felvételek a Ferencz József híd, később Szabadság híd építéséről és
újjáépítéséről, a néhai Lapkiadó Vállalat központi fotólaborjának archívumából 6 db modern
nagyítás, 10x15 cm ...............................................................................................................................2 000

14124.cca 1897 Postatörténeti illusztrációk Kerny István (1879-1963) budapesti fotóművész hagyatékából
és gyűjteményéből, 5 db modern nagyítás (csomagelosztó központ, kiszállító járművek, távírda, a
távíróvonalak fogadására alkalmas torony), 10x15 db ..........................................................................2 000

14125.cca 1950 és 1960 között készült fotóriportok egy-egy felvétele, az egykori Lapkiadó Vállalat
központi fotólaborjának archívumából válogatva, 10 db modern nagyítás, a képek hátoldalán
évszámok, egyébként jelzetlenek, 10x15 cm és 15x10 cm ..................................................................2 000

14126.Velencei-tó, eltérő időben készült felvételek (szél szobrászat, lékhalász, légi felvétel, nádaratók,
hokisok, evezősök, és a pákozdi csata egy régi metszeten), a néhai Lapkiadó Vállalat központi
fotólaborjának archívumából 7 db modern nagyítás, 10x15 cm ............................................................3 200

14127.cca 1885-1914 össz. 5 db keményhátú férfi portréfotó klf. műtermekből: Szente Géza
(Sárvár/Kaposvár), Goszleth István (Bp.), Kalmár (Bp.), 2 db jelzés nélkül, részben körbevágva,
10x6,5 és 12x9 cm közötti méretekben .................................................................................................1 600

14128.cca 1920-1940 Resicai vasművek (Resicabánya, Erdély) műszaki rajzairól készült felvételek, 21 db
fotólap, 14x8,5 cm / Resita Works (Resita, Transylvania), technical drawings / blueprints, 21 vintage
photos ...................................................................................................................................................6 000

14129.ca 1880-1940 18 db keményhátú portré fotó és 3 db fotólap, történelmi magyar műtermekből:
Anner József Besztercebánya, Reif Emil Rimaszombat, Zoltán Cegléd (3 db), Letzter Szeged,
Szmrecsányi Cegléd, Uher Ödön Bp., Strelisky fiókja Bp., stb., 14x8 és 20x11 cm közötti
méretekben ...........................................................................................................................................6 000

14130.1896 Sopron, vidám társaság 2 db keményhátú fotó 13x10 cm ...........................................................3 000
14131.cca 1940-2000 Hölgyekről készült amatőr, többségében fekete-fehér 35 db fotó, 9x6 és 15x10 cm

közötti méretekben ................................................................................................................................2 000
14132.6 db vizitkártya hölgyekről .....................................................................................................................1 200
14133.cca 1930-1960 5 tasak vegyes fotónegatív (hölgyek, épületek, utazás, vízparti képek, stb.), kb.

120-150 db ............................................................................................................................................2 800
14134.cca 1865-1910 össz. 26 db keményhátú portré fotó, történelmi magyar műtermekből: Csonka S.

Pest, Klösz Bp., Mai és Tsa. Bp., Ignatz Reisz Bp., Holbein Ármin Győr, Conradt V. Cegléd, Herz
Henrik Bp., Szkalnik Kassa (3 db), Szmrecsányi Cegléd (2 db), Lengyel Géza Szabadka, stb.,
10x6,5 cm körüli méretekben ................................................................................................................9 000

14135.cca 1880-1900 5 db portré fotó vizitkártya és kabinet, némelyik nevesítve. .........................................3 600
14136.1938. január 12. Aláírják Budapesten a római paktumot megterősítő olasz-magyar-osztrák

szerződést, Kertész Sajtófotó Képszolgálat pecséttel jelzett fotója, 17,5×23 cm ...............................13 000
14137.10 db vegyes, nagyrészt régi esküvői fotó, vegyes méretben és állapotban ........................................1 600
14138.cca 1905 - 1914 Vegyes keményhátú fotó tétel, 6 db, közte 3 db Haberfeld K (Bp.), Uher Ödön

(Bp.), Langsfeld (Győr), a hátoldalakon bejegyzésekkel, dátumozással, 3 hátoldaldalán
ajándékozási sorokkal. ..........................................................................................................................2 400

14139.cca 1885-1915 3 db keményhátú fotó: Házaspár, kabinetfotó Kossak József budapesti műterméből,
21x11 cm + 2 db vizitkártya portré, Knirsch Aladár budapesti, ill. Bernhard Wachtl bécsi
műterméből, 10x6,5 cm .........................................................................................................................1 000

14140.cca 1900 Vegyes portréfotó tétel, 3 db, az egyik vágott, foltos, egy másik sarkán kis sérüléssel,
kettő hátoldalán névbejegyzésekkel, 20x11 cm és 16x11 cm közötti méretben ...................................1 200

14141.1910 Házaspár és kisgyermek portréja, 2 db keményhátú kabinetfotó a budapesti Hunnia
műteremből, szecessziós hátlappal, az egyik a hátoldalán dátumozott, 16,5x10,5 cm ........................1 200

14142.cca 1900 Házaspár, esküvői fotó, keményhátú kabinetfotó Schmidt Ede budapesti műterméből,
21x11 cm ...............................................................................................................................................1 000

14143.cca 1970-1980 Készül a cirokseprű, jelzés nélküli fotó, 12,5x18 cm ....................................................1 200
14144.1961 Hölgy mikrofonnal, körbevágott sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett, 19x15 cm .2 000
14145.1971 Birkanyáj a hegyekben, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett (Magyar Hírek -

Vámos László felvétele), 27,5x15,5 cm ................................................................................................2 000
14146.1962 Lakótelepi utcakép, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett (Magyar Hírek -

Novotta Ferenc felvétele), 17,5x13 cm .................................................................................................2 000
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14147.1967 A Magyar Rádió és Televízió II. Táncdalfesztiválja, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott,
23,5x16,5 cm .........................................................................................................................................2 000

14148.1975 Bp., Köztéri műalkotások - Kerényi Jenő Zászlóvivő (Felvonulók) c. szobra (Népstadion,
Magyar Ifjúság Útja), sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett (Magyar Hírek - Balla
Demeter felvétele), 23x16 cm ...............................................................................................................2 000

14149.cca 1970 Szakács sült malaccal, jelzés nélküli sajtófotó, 18x13 cm .....................................................2 000
14150.1961 Rózsakiállítás a Kertészeti Kutató Intézetben, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel

jelzett (MTI Foto - Magyar Hírek), 18x13 cm .........................................................................................2 000
14151.1972 Ötösfogat, lovasbemutató, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett, 18x13 cm .........2 000
14152.1961 Gyerekek a szökőkútnál, sajtófotó, a hátoldalon pecséttel jelzett (Magyar Hírek - Novotta

Ferenc felvétele), 17,5x12,5 cm ............................................................................................................2 000
14153.1968 Pákozd, idős asszony, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett, 23,5x16 cm ............2 000
14154.Férfi mozgásgyakorlatok (akt, félaktok), 8 db vintage művészfotó, jelzés nélkül, 17x12 cm körül .....10 000
14155.1975 Az 1974. évben Nemzetközi Zenei Versenyeken díjat nyert fiatal művészek: Csengery

Adrienne, Polgár László, Müller Lajos, stb., sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett
(Magyar Hírek - Mezey Béla felvétele), 18x10 cm ................................................................................2 000

14156.1971 Ipari létesítmény építése daruval, sajtófotó, hátoldalán pecséttel jelzett (MTI Foto Főosztály -
Magyar Hírek), 18x13 cm ......................................................................................................................2 000

14157.1998 Bp., atlétikai Európa-bajnokság, 6 db fotó (közte egy 1997-es konferencia fotója), több képen
Demszky Gábor, 17,5x12,5 cm és 12,5x8,5 cm ...................................................................................2 000

14158.1928.V.27. Labdarúgó-csapat csoportképe, feltehetőleg az UD Resita, az erdélyi Resicabánya
gyárának futballcsapata (1926-ban alapították, 1931-ben és 32-ben arany- ill. ezüstérmet szerzett a
román bajnokságban; CSM Restica néven ma is működik). Vintage fotó, jó állapotban, 16x11,5 cm
/ Football team's group photo, presumably UD Resita, team of the factory of Resita, Transylvania
(founded in 1926, won gold and silver medals in the Romanian national league in 1931 and 32; still
exists today under the name CSM Restica). Vintage photo, in good condition ....................................5 000

14159.1900 Elegáns fiatalember sétapálcával, kalapban, keményhátú kabinetfotó a Brenner Testvérek
szegedi műterméből, a hátoldalon feliratozva, datálva, 21x11 cm ........................................................3 000

14160.cca 1920 Fotómontázs, modern előhívás eredeti negatívról, 17,5×12,5 cm .........................................1 600
14161.1889 Fiume, gróf Zichy Ágoston nevére a fiumei munkásegylet által kiállított bizonyítvány

keményhátú fotómásolata, 13×21 cm ...................................................................................................2 000
14162.1900 Fiume, önkormányzati titkár által kiállított dokumentum fotómásolata, keményhátú fotó,

21,5×13 cm ...........................................................................................................................................2 000
14163.1893 Gyulafehérvár (Alba Iulia), zászlószentelési ünnepség, csoportkép elegáns hölgyekkel és

urakkal, díszegyenruhás tűzoltókkal, többükön kitüntetéssel (civil ruhát viselőkön is); keményhátú
fotó Csejdy Lajos fényképészeti műterméből, feliratozva, kissé viseltes, sérült állapotban, 20,5x13
cm .......................................................................................................................................................15 000

14164.cca 1910 Zalatna, Erdély, lányok népviseletben, keményhátú fotó, hátoldalon feliratozva, 18×13 cm
...............................................................................................................................................................6 000

14165.cca 1941 Értarcsa, Erdély, Bihar megye, zászlószentelési ünnepség, hátoldalon feliratozott és
"Turul" Fotóriport Vállalat és Képügynökség, Bp. pecsétjével jelzett fotó, 17×23 cm ...........................4 000

14166.cca 1900 Elegáns hölgy és úr egészalakos portréja, 2 db keményhátú kabinetfotó, Kalmár és társa
(Nagy M. utóda) szegedi műterméből, 21x11,5 cm ..............................................................................4 000

14167.cca 1920 A szakállas nő fotó 12x17 cm Szamárfüllel ...........................................................................2 400
14168.1887 Fiume, ezüst korona adományozó oklevél fotómásolata, keményhátú fotó, 21×14 cm ...............2 000
14169.1965 Lóugratás, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett, 23x16 cm ..................................2 000
14170.1973 Május elsejei felvonulás, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett (Magyar Hírek -

Novotta Ferenc felvétele), 24x16 cm ....................................................................................................2 000
14171.cca 1970-1980 Mentősök autókkal és repülőgéppel, fotó, Kertész Gábor fotóriporter pecséttel

jelzett felvétele, 18x13 cm .....................................................................................................................1 800
14172.cca 1930-1940 424-es számú gőzmozdony, Fialovits Béla nagyméretű jelzetlen fotója, foltos,

23,5×30 cm / Steam locomotive, vintage photo ..................................................................................12 000
14173.1922 Budapesti hajóműhely hajótiszti tanfolyam látogatása Nougebauer V. vezetésével, fotó

kartonra kasírozva, 9x14cm ..................................................................................................................3 000
14174.cca 1900 Csépelőgép nagy méretű fotó kartonon 30x40 cm ................................................................4 000
14175.cca 1890-1900 Elegáns hölgy lóval, keményhátú fotó Pobuda Károly budapesti műterméből.

Dekoratív, üvegezett, kitámasztható fa képkeretben. Fotó kartonjának alja kissé sérült. 23×16 cm ....4 000
14176.cca 1910-1930 Vegyes üvegnegatív tétel, 10 db, 12x9 cm ..................................................................1 000
14177.cca 1900 Algyógy, Erdély, M. Kir. Állami Vasgyárak Munkás-Szanatóriumának bejárata, vintage

fotó kartonon, jelzés nélkül, kopott, kissé foltos, 22,5x29 cm .............................................................10 000
14178.cca 1965-70 Budapesti és Pest Megyei Gabonafeldolgozó és Felvásárló Vállalat 20. jubileumi

fotóalbum. Üzemek, malmok, silók, járművek, gépek, berendezések, ünnepségek stb.; klf.
helyszínek (Buda, Óbuda, Cegléd, Érd, Nagykáta stb.). 74 db albumlapokra ragasztott
fekete-fehér fotóval, kézzel írt feliratokkal. Fényképek 12x10 és 10x15 cm körüli méretekben. ........10 000
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14179.Vegyes régebbi negatívok, Agfa fotótasakok, Forte fotópapír dobozban .............................................1 600
14180.Murányi Matild (Szekrényi Ferencné) (1906-1988) zenetanár, zongoraművész, zeneoktatói

munkaközösség igazgatójának fotóhagyatéka: saját, családi, ill. diákjaitól kapott képek,
levelezőlapok, stb.; összesen kb. 120-150 db, vegyes méretben. ........................................................3 000

14181.cca 1940 A nagymutató és a kismutató versengése a zsebóra számlapján, erotikus illusztráció, 1
db modern nagyítás, 23,7x17,5 cm .......................................................................................................1 000

14182.1941 Erdély visszacsatolásának örömére született, sajtó illusztrációs grafika, Áprily Lajos költő
soraival, 1 db fotómásolat modern nagyításban, Kotnyek Antal (1921-1990) budapesti fotóriporter
hagyatékából, 24x17,6 cm ....................................................................................................................1 400

14183.1937 Dulovits Jenő (1903-1972) budapesti fotóművész hagyatékából 1 db modern nagyítás
(Kerékpárosok), 23,7x17,3 cm ..............................................................................................................1 000

14184.cca 1935 Budapest, a Vigyázó Ferenc utca sarkán, Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész
hagyatékából 1 db mai nagyítás, 24x17,7 cm / modern copy of Kinszki's photo ..................................2 600

14185.cca 1930 és 1970 között készült balatoni felvételek, 5 db mai nagyítás, 17,7x24 cm és 10x15 cm .....4 200
14186.cca 1960-70 Delegáció látogatása Japánban, fotó, fakeretben, jelzés nélkül, 11,5x16,5 cm ...............3 000
14187.Senkinc Franz (1902-1955): Meinl konyak, 1934. Nagy méretű fotó. Jelzett karcolással. Zselatinos

ezüst nagyítás. 30x48 cm Kartonon. / Meinl cognaq photo. Gelatine silver print. Signed. 30x48 cm
On cartboard .......................................................................................................................................24 000

14188.cca 1900-1910 Elegáns kalapos hölgy, keményhátú fotó Mai és Társa budapesti műterméből
(Nagymező u. 20., Magyar Fotográfusok Háza), sérült, 26,5x12 cm ....................................................1 200

14189.1989 ,,Panther II." című, Alen Delon szereplésében, francia filmről 5 db produkciós filmfotó
(nyomdai ofszet eljárással készültek kartonlapokra, egyoldalas nyomással), 21x30 cm ......................5 000

14190.4 db nagy méretű, művészi üvegnegatív: Enteriör, tájkép, szociofotó, egyik törött 24x17 cm ..............1 000
14191.cca 1910-1920 Ortho-Brom ezüst-bromid zselatinos fotópapír, nagyméretű reklámboríték, Hatschek

és Farkas fotószaküzletének bélyegzőjével, kisebb foltokkal, 26x20 cm ..............................................1 000
14192.1941 Bp., családi csoportkép, nagyméretű fotó, hátoldalán Schütz Ede épület és műlakatos, ill.

"Hungária" Fotoriport Pfeifer Jenő pecséttel jelzett, 23,5x17,5 cm .......................................................1 000
14193.1976 ,,Sandokan - a Maláji Tigris" című romantikus kalandfilm szereplői és jelenetei (főszereplő

Kabir Bedi), 18 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő
- esetleges - kisebb hibákkal, 18x24 cm .............................................................................................11 000

14194.cca 1930-40 Falkavadászat idején lóháton, ismeretlen magyar helyszínen. Fotó, jelzés nélkül,
kartonra ragasztva. Üvegezett fakeretben, 14×24 cm ..........................................................................1 000

14195.1914 Budapest, Liszt Ferenc tér, Auguszta zenekar, karmester Szikla Adolf, kartonra kasírozott fotó
Erdélyi műterméből, sarkán törésnyom, sérült karton, 22×29 cm .........................................................5 000

14196.1911 A mezőberényi Iparos Ifjúsági Egylet műkedvelői karácsonyi előadásának résztvevői, kartonra
kasírozott fotó, hátoldalon feliratozva, 17,5×23 cm ...............................................................................4 000

14197.cca 1936 Függetlenség hírlap irodájának fotója, Foto Kozelka, a hátoldalon feliratozva, 18x24 cm ....2 800
14198.cca 1920 Török férfi portréja, kartonra kasírozott fotó egy konstantinápolyi műteremből, sérült

karton, 15,5×10 cm ...............................................................................................................................3 600
14199.Nem élhetek muzsikaszó nélkül és a Magyarok c .film 6 db film fotója. 24x18cm ................................4 000
14200.cca 1989 Ismeretlen ismerős, Napló gyermekeimnek, Nem várok holnapig, Első kétszáz évem

(szakadt) 4 db vintage filmfotó, mozi fotó 24x18 cm .............................................................................4 600
14201.1990-es évek filmek 10 db vintage filmfotó, mozi fotó 24x18 cm ..........................................................2 800
14202.1990-es évek filmek 10 db vintage filmfotó, mozi fotó 24x18 cm ..........................................................2 800
14203.1961 Lemezjátszó mellett kézimunkázó idős asszonyok, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott,

pecséttel jelzett (Magyar Hírek - Gábor Viktor felvétele), 21x18 cm .....................................................2 000
14204.1973 Május elsejei felvonulás, dísztribün, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett

(Magyar Hírek - Novotta Ferenc felvétele), 24x18 cm ..........................................................................2 000
14205.1971 Cegléd, idős férfi portréja, sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel jelzett (Magyar Hírek -

Novotta Ferenc felvétele), 24x18 cm ....................................................................................................2 000
14206.cca 1970-1980 Nő népviseletben, pártban, jelzés nélküli sajtófotó, 24x18 cm .....................................2 000
14207.cca 1928 Kispest, autóval érkezik a menyasszony és az egyenruhás vőlegény, jelzés nélküli

vintage fotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 23,2x17 cm, karton 25,6x19,5 cm ......................................1 600
14208.1968 "Amerikai szállodások magyar ételnézőben", sajtófotó, a hátoldalon feliratozott, pecséttel

jelzett, 22,5x17,5 cm .............................................................................................................................2 000
14209.cca 1930 Fiatal hölgy fejpánttal, fotó, 23,5×17,5 cm .............................................................................1 800
14210.cca 1930 Fiatal hölgy portréja enteriőrben, fotó, 23,5×17,5 cm ............................................................1 800
14211.cca 1920-1930 Szeged, női énekkar / kórus csoportképe, kartonra kasírozott fotó Rutkai és Vitkay

műterméből, jelzett a kartonon, 15,5x11 cm .........................................................................................2 000
14212.cca 1920 Népviseletes juhász kocsin. Fotó kartonon 14x28 cm ...........................................................2 400
14213.Művészi divatfotók, 20 db színes fotó, jelzés nélkül, lapokra kasírozva (kétoldalas), 23,5x17,5 cm ....5 000
14214.cca 1900 Szatmár, Scherling fényképész műtermében készült, keményhátú vintage fotó, 14,5x10

cm, karton 28x19 cm .............................................................................................................................1 600
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14215.cca 1925 Friedrich János (1874-1959) szentesi fényképész műtermében készült esküvői felvétel,
vintage fotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 22,8x16,8 cm, karton 28x21 cm .........................................2 400

14216.cca 1910 Ismeretlen fotográfus vintage fotója, ezüst zselatinos fotópapíron, 20x8x14 cm, karton
(sérült) 26,7x20,8 cm ............................................................................................................................2 000

14217.cca 1928 Vajda M. Pál budapesti fényképész műtermében készült felvétel, vintage fotó egy
lányosztályról, ezüst zselatinos fotópapíron, 16,8x21,8 cm, karton 21x28 cm .....................................1 600

14218.1912 Némethi József debreceni fényképész vintage fotója, datálva, 14,6x10,2 cm, karton 27,6x20,5
cm .........................................................................................................................................................1 600

14219.cca 1900-1920 Azonosítatlan, feltehetőleg budapesti, XX. század eleji épület fényképe,
nagyméretű fotó kartonon, 23x17,5, cm ................................................................................................2 400

14220.Parkban piknikező, napozó hölgyek és urak társasága, vintage üvegnegatív, 18x13 cm ....................1 000
14221.cca 1900-1920 Népviseletek, folklór, 7 db üvegdia, Uránia Szemléltető Taneszközök Gyára, eredeti

kartondobozban, 8,5x8,5 cm .................................................................................................................1 800
14222.Dekoratív, szecessziós fotóalbum, kabinetfotók és vizitkártyák számára, XIX. sz. vége-XX. sz.

eleje, dombornyomott bőr borítóval, kissé foltos, helyenként sérült lapokkal, 27x21 cm + 41 db
vegyes régi fotó (közte keményhátúak is), vegyes méretben és állapotban .........................................7 000

14223.cca 1928 Angelo (1894-1974) budapesti fényképész és fotóművész hagyatékából 1 db modern
nagyítás, 24x17,7 cm ............................................................................................................................1 400

14224.cca 1913 Eger, karácsonyfa gyerekekkel, játékokkal, Gráf Rudolf egri fényképész hagyatékából 1
db mai nagyítás, 24x17,7 cm ................................................................................................................2 400

14225.cca 1929 Budapest, Vérmező, két nézőpontból, korabeli negatívokról készült 2 db mai nagyítás,
17,7x24 cm ............................................................................................................................................6 000

14226.cca 1959 Tiszalöki vízerőmű, 2 db modern nagyítás, 17,7x23,8 cm és 15x10 cm ...............................1 400
14227.cca 1979 Három az igazság, fotogram jelzés nélkül, 1 db modern nagyítás, 16x21,6 cm ...................2 000
14228.cca 1942 Csendőrök a kiskunfélegyházi Marika-fotóműteremben, 2 db modern nagyítás korabeli

üveglemezekről, 24x17,7 cm ................................................................................................................2 400
14229.1953 Jászberény, Hájas Erzsébet és Hájas Katalin hegesztés közben, a ,,Béke és Szabadság"

című lap archívumából, amely később beolvadt a Lapkiadó Vállalat központi fotólaborjának
archívumába, 23,8x17,4 cm ..................................................................................................................1 000

14230.cca 1927 Angelo (1894-1974) budapesti fényképész és fotóművész hagyatékából 1 db modern
nagyítás (Kubista akt), 17,6x23,8 cm ....................................................................................................2 400

14231.1968 Motorszemle a rendőrségen, 1 db modern nagyítás a néhai Lapkiadó Vállalat központi
fotólaborjának archívumából, 23,7x17,3 cm .........................................................................................1 000

14232.1957 Az új termést ízlelgetik a pincésgazdák, Gink Károly (1922-2002) fotóriporter és fotóművész
felvétele, 1 db modern nagyítás a néhai Lapkiadó Vállalat központi fotólaborjának archívumából,
23,3x17,3 cm .........................................................................................................................................1 000

14233.1945 Az ítélet-végrehajtó jelentést tesz a háborús bűnösök kivégzéséről, Rózsa György (?-?)
budapesti fotóriporter hagyatékából 1 db modern nagyítás, 24x17,7 cm .............................................1 400

14234.cca 1924 Kerny Gizella fontos hívást vár, 1 db mai nagyítás Kerny István (1879-1963) budapesti
fotóművész hagyatékából, 24x17,7 cm .................................................................................................2 400

14235.cca 1970 Kovács Kati Kossuth-díjas előadóművész portréja, 1 db mai nagyítás, 24x17,7 cm ............3 000
14236.cca 1920 A 23. számú versenyautó közönség mustrája, 1 db modern nagyítás, 17,7x24 cm .............2 000
14237.cca 1992 Kolumbusz, a felfedező (Marlon Brando, Rachel Ward), színes filmfotó, 24x18 cm .............1 000
14238.cca 1944 Távirat kihordó Kiskunfélegyházán, a Marika-fotóműterem hagyatékából 1 db modern

nagyítás, 24x17,7 cm ............................................................................................................................1 400
14239.cca 1980 Fotogram I. modern nagyításban, 24x17,7 cm ......................................................................1 400
14240.cca 1960 Fotogram II., modern nagyításban, 24x17,7 cm ....................................................................1 400
14241.1917 Gyöngyös égéséről Kerny István (1879-1963) budapesti fotóművész készített fotósorozatot,

ebből 1 db mai nagyítás szerepel a tételben, 17,7x24 cm ....................................................................1 400
14242.cca 1978 Vincze János (1922-1999) kecskeméti fotóművész hagyatékából 2 db vintage NEGATÍV,

+ hozzáadva az ezekről készült 2 db modern nagyítást, 17,7x23,5 cm ................................................2 400
14243.Alfred Hitchcock (1899-1980) filmrendező szivaros portréja (modern nagyítás) és két filmjének

egy-egy jelenete, ezek ezüst zselatinos fotópapíron, 18x24 cm és 15x10 cm .....................................2 000
14244.cca 1982 ,,Földrengés Tokióban" című japán katasztrófafilm 10 db produkciós filmfotó,

nyomdatechnikával sokszorosítva, egyoldalas nyomással és kartonlapokra, a használatból eredő
(esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm .................................................................................................2 400

14245.cca 1989 előtt készült filmek egy-egy jelenete, 11 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos
fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...........................................3 000

14246.cca 1974 ,,Gyilkosságok péntek este" című angol bűnügyi film jelenetei és szereplői, 25 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................6 000

14247.cca ,,Granada, addio" című olasz film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós filmfotó,
ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, + hozzáadva egy
szöveges kisplakát, 18x24 cm ..............................................................................................................3 400
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14248.cca 1986 ,,Malambo" című osztrák film jelenetei és szereplői, 4 db vintage produkciós filmfotó,
ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ................1 400

14249.cca 1971 ,,Francia kapcsolat" című amerikai bűnügyi film jelenetei és szereplői, 21 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................4 200

14250.cca 1977 ,,Gulliver" című angol - belga játékfilm jelenetei, 16 db vintage produkciós filmfotó, ezüst
zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..........................3 600

14251.cca 1972 ,,A halott asszony visszatér" című francia bűnügyi film jelenetei és szereplői, 9 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................2 800

14252.cca 1964 ,,Nyugodj meg Kedves" című francia - olasz filmvígjáték jelenetei és szereplői (köztük
Sandra Milo és Fernandel), 5 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a
használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..................................................................1 800

14253.cca 1981 ,,Ragtime" című amerikai film jelenetei és szereplői, 10 db vintage produkciós filmfotó,
ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ................3 000

14254.cca 1972 Barbara Streisand a ,,Mi van doki" című amerikai filmvígjáték jeleneteiben, 13 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb
hibákkal, 18x24 cm .............................................................................................................................11 000

14255.cca 1987 ,,Malabriga" című kubai - perui film jelenetei és szereplői, 6 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..2 000

14256.cca 1973 ,,Gawein és a Zöld lovag" című angol film jelenetei és szereplői, 12 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..3 200

14257.cca 1975 ,,Óceán" című olasz dokumentumfilm jelenetei, 11 db vintage produkciós filmfotó, ezüst
zselatinos fotópapíron, a többszöri használatból eredő hibákkal, 18x24 cm ........................................2 800

14258.cca 1984 ,,Áruló a vezérkarban" című lengyel filmdráma és más filmek jelenetei és szereplői, 13 db
vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb
hibákkal, 18x24 cm ...............................................................................................................................3 400

14259.cca 1988 előtt, külföldön készült filmekből egy-egy jelenet, 18 db vintage produkciós filmfotó, ezüst
zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..........................4 000

14260.cca 1986 előtt készült filmek egy-egy jelenete, 12 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos
fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...........................................3 200

14261.cca 1987 előtt készült filmek egy-egy jelenete, 14 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos
fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...........................................3 400

14262.cca 1988 előtt készült filmek egy-egy jelenete, 15 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos
fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...........................................3 600

14263.cca 1989 előtt készült filmek egy-egy jelenete, 16 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos
fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ...........................................3 800

14264.cca 1987 előtt, külföldön készült filmekből egy-egy jelenet, 17 db vintage produkciós filmfotó, ezüst
zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..........................3 800

14265.cca 1973 ,,Oklahoma olaja" című amerikai westernfilm jelenetei és szereplői, 9 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................2 800

14266.cca 1969 ,,A halál erődje" című japán film jelenetei és szereplői, 27 db vintage produkciós filmfotó,
ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..............11 000

14267.cca 1973 ,,Gyémánt Lady" című amerikai film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós
filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..3 400

14268.cca 1989 előtt készült "Gyilkos levegő" című kanadai film jelenetei és szereplői, 13 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................3 400

14269.cca 1973 ,,Olsen tervez - a banda végez" című dán filmvígjáték jelenetei és szereplői, 11 db
vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb
hibákkal, 18x24 cm ...............................................................................................................................3 200

14270.cca 1973 ,,Ostromállapot" című francia film jelenetei és szereplői, 15 db vintage produkciós filmfotó,
ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ................3 600

14271.cca 1972 ,,Folytassa külföldön" című angol filmbohózat jelenetei és szereplői, 13 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................3 400

14272.cca 1967 ,,Folytassa doktor!" című angol filmvígjáték jelenetei és szereplői, 18 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................3 800

14273.cca 1965 ,,Folytassa, cowboy!" című angol western paródia jelenetei és szereplői, 13 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................3 400

14274.cca 1967 ,,Hallgatag ember" című amerikai westernfilm jelenetei és szereplői (főszereplő Paul
Newman), 15 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő
(esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm .................................................................................................3 600
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14275.cca 1973 ,,A halál válogat" című csehszlovák bűnügyi film jelenetei és szereplői, 18 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................3 800

14276.cca 1973 ,,A gátlástalanság lovagja" című angol filmbohózat jelenetei és szereplői, 8 db vintage
produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm ...............................................................................................................................................2 600

14277.cca 1970 ,,Meteorvadászok" című NDK - lengyel tudományos-fantasztikus film jelenetei és
szereplői (főszereplő Gojko Mitic), 16 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos fotópapíron, a
használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm ..................................................................3 600

14278.cca 1989 előtt készült filmekből egy-egy jelenet, 33 db vintage produkciós filmfotó, ezüst zselatinos
fotópapíron, valamennyi kép hibás (elszíneződés, szakadás, hajtásnyom), 18x24 cm ........................2 000

14279.Szélmalmok a filmekben és a valóságban, vegyes tétel, 6 db fotó, nagyobb része modern nagyítás,
kettő kép ezüstzselatinos fotópapíron, eltérő időben és térben készült felvételek, 18x24 cm és
15x10 cm ...............................................................................................................................................2 400

14280.cca 1940 előtt készült felvételek mozgás- és mozdulatművészekről, részben a Szentpál Olga iskola
gyűjteményéből, 7 db modern nagyítás, 10x15 cm és 17,7x23,8 cm ...................................................2 400

14281.Festmények, tájképek negatívokon, össz. 30 kocka .............................................................................1 400

Reklám
14282.5 db Törley és Holzer számolócédula ...................................................................................................2 000
14283.Berketz kelmefestő számolócédula .......................................................................................................1 600
14284.Marasca likőr számolócédula ................................................................................................................1 600
14285.Ivanits esernyőgyár számolócédula ......................................................................................................1 600
14286.Csángó böröndös számolócédula .........................................................................................................1 600
14287.Unyi József pezsgőbor számolócédula .................................................................................................1 600
14288.Kőbányai gyorsfőző szecessziós litho számolócédula ..........................................................................1 600
14289.Florida gyomorerősítő likőr számolócédula ...........................................................................................1 600
14290.Seehfehlner J. L. Papír-, Rajz- és Festőszer Kereskedése Budapest reklámmatrica ..........................1 400
14291.Égetett szeszes italcímkék, 7 db (Altvater, Tojáslikőr, stb.) ..................................................................3 000
14292.cca 1930 "6×1 és ott a jegy" Teréz körúti színházjegyiroda kétoldalas reklámfüzete ...........................1 400
14293.Froemel Károly kéz- és gépvésés gumibélyegző készítő Bp. IV. Károly körút reklámcédula ...............1 000
14294.Fürst Konrád Villányban Szt. István-pincészet számolócédula .............................................................1 400
14295.Padowetz Marianne Fűzőszalonjának díszes reklámkártyája, Gara Zoltán grafikája ...........................2 000
14296.1936 Tamás György Bp. II. ker. szíjgyártó, nyerges reklámkártyája .....................................................1 000
14297.Kola Astier szívműködés-szabályozó reklámlap ...................................................................................1 000
14298.Schwarzenberg üzlet számolócédula ....................................................................................................1 600
14299.Csics Vince mészáros és hentes Pestszentlőrinc Üllői út 133. számolócédula ....................................5 000
14300.Lázár Mór győri első húsfüstölde, kolbász- és szalámigyára, Győr Andrássy út 30., számolócédula ..5 000
14301.Dr. Kéki Miklós Zrínyi Gyógyszertára Hódmezővásárhely receptboríték, megviselt állapotban ...........2 000
14302.Szikrai víz, ásványvíz számolócédula ...................................................................................................1 600
14303.Bensdorp kakaó számolócédula ...........................................................................................................1 600
14304.Csillaghegyi forrásvíz számolócédula ...................................................................................................1 600
14305.Mattoni Giesshübler savanyúvíz számolócédula ..................................................................................1 600
14306.Szent Lukácsfürdői Kristály ásványvíz számolócédula .........................................................................1 600
14307.Papalmási Lythia gyógyforrás számolócédula ......................................................................................1 600
14308.Muschong buziási savanyúvíz számolócédula .....................................................................................1 600
14309.Szent Margitsziget üdítóvíz számolócédula ..........................................................................................1 600
14310.Joh. Kluge csokoládé lito számolócédula .............................................................................................1 600
14311.Johan Puch Ag Graz kerékpár / bicycle számolócédula .......................................................................1 600
14312.Schmidt kakaó és csokoládé számolócédula ........................................................................................1 600
14313.Schmidt kakaó és csokoládé számolócédula ........................................................................................1 600
14314.Kalogén sósborszesz számolócédula.kis sarokhiánnyal ......................................................................1 600
14315.Binikum margarin számolócédula. ........................................................................................................1 600
14316.Rasol borotvák számolócédula. ............................................................................................................1 600
14317.Késmárky és Illés ajándékbolt számolócédula. .....................................................................................1 600
14318.Andrényi pezsgő számolócédula. Ragasztott .......................................................................................1 600
14319.Weiss divatház számolócédula .............................................................................................................1 600
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14320.1969 20 éves a Patyolat, új üzem avatása, műszálas szövet reklám, 38x36 cm .................................1 800
14321.Háztelek Erzsébetfalván, Fundus Rt. számolócédula ...........................................................................3 600
14322.Piccolo!...? ... az Interieurt! Iparművészeti kávéházi és színházi képes folyóirat számolócédula .........3 600
14323."Pfaff nagy raktár, varró- és hímzőgépek, kerékpárok" számolócédula, hajtásnyommal .....................5 000
14324.Lukács Patika Budapest II. receptboríték ..............................................................................................7 000
14325.John Hojas de la Habana litho cigarettacsomagolás ............................................................................1 800
14326.3 db osztálysorsjegyjátékkal kapcsolatos nyomtatvány (Gaedicke Bankház Rt., Török A. és Társa

Bankház Rt.) .......................................................................................................................................10 000
14327.1949 "Piatnik 1949 BUÉK" kártyanaptár .............................................................................................10 000
14328.Borhegyi borkereskedés 6 klf számolócédula .......................................................................................6 000
14329.Kirsch János csemege 4 klf számolócédula .........................................................................................4 400
14330.Sorompó nyakkendő és levélpapír 2 db számolócédula .......................................................................3 000
14331.Rémi József cipők 2 klf számolócédula ................................................................................................3 400
14332.Gessler Siegfried likőr, szörp 3 klf számolócédula ................................................................................3 600
14333.Szent Margitszigeti üdítővíz 5 klf számolócédula ..................................................................................5 000
14334.Haack Antal gyomorkeserű 3 klf számolócédula ..................................................................................5 000
14335.Paptamási Lythia gyógyvízszámolócédula ...........................................................................................1 600
14336.Szabó cipő Bp. József krt feliratos fém cipőkanál. 10 cm .....................................................................2 400
14337.Új Nemzedék, Képes Krónika számolócédula ......................................................................................1 000
14338.Simon Arzt egyiptomi cigarettás doboz, 11x8x2 cm ................................................................................800
14339.Weszely István számolócédula .............................................................................................................1 600
14340.Rosenberg menyasszonyi kelengye számolócédula ............................................................................1 600
14341.cca 1920 Szent-Margitszigeti üdítővíz, ásványvíz számolócédula, Légrády Testvérek Bp. .................1 000
14342.35 db vegyes kártyanaptár ....................................................................................................................1 600
14343.35 db vegyes kártyanaptár ....................................................................................................................1 600
14344.3 db reklámos számolócédula ...............................................................................................................1 800
14345.cca 1920-1930 Dit-Got likőr, tea, rum, Dietrich és Gottschlig Rt. art deco számolócédula, Bp.,

Globus-ny. .............................................................................................................................................1 400
14346.Hobé likőrkülönlegességek reklámos számolócédula ...........................................................................1 800
14347.1954 ÁB Állami Biztosító reklámos fém kártyanaptár ...........................................................................9 500
14348.2 db art deco számolócédula (Cervus, Daimon) ...................................................................................1 400
14349.cca 1930-1950 Cervus számolócédula .................................................................................................1 200
14350.Szent Margitszigeti üdítővíz számolócédula .........................................................................................1 600
14351.A Nap c. újság reklám számolócédula ..................................................................................................1 000
14352.Kovald tisztít és fest számolócédula ........................................................................................................900
14353.cca 1920 Wesilla önműködő mosószer, Magdalin Vegyiművek Budapest számolócédula, 11,5x6 cm

...............................................................................................................................................................1 000
14354.Globin cipőkrém, 3 db számolócédula, német és cseh nyelven, bejegyzésekkel, kis sérülésekkel. ....1 200
14355.1956 Figyelmes ember naptára, több lapos naptár, hátoldalán Röltex, Ruházati bolt, Cipőbolt,

Atex reklámmal, néhány ceruzás bejegyzéssel, 7x9 cm .....................................................................10 000
14356.3 db külföldi bőröndcímke (Genf, Róma, San Remo) ...........................................................................1 200
14357.cca 1930 Bölcske, Szentlélek gyógyszertár 3 db gyógyszeres zacskó ................................................3 000
14358.Fassbenger malátakávé gyár litho számolócédula 12x7,5 cm ..............................................................1 000
14359.Bálint Ferenc Magyar Királyhoz címzett gyógyszertára papír doboz ajakírnak 3,5x3,5 cm ..................2 600
14360.Kb 40 db cseh és szlovák sörös címke .................................................................................................4 000
14361.cca 1880 11 db különféle reklám kártya és belépőjegy / 11 commercial advertising cards ..................3 000
14362.cca 1880 5 db különféle kalapárust reklámozó képes gyűjtő kártya / Hat maker goods litho cards .....3 000
14363.cca 1940 Kisszakaszjegy számolócédula .............................................................................................1 200
14364.1959 Állami biztosító és más 3 db reklámos retro kártyanaptár ...........................................................2 000
14365.Blanchisserie de Grenelle mosoda és tisztitó árjegyzéke .....................................................................1 000
14366.cca 1930 Dit-got likőr tea rum, Dietrich és Gottschlig R.T. Bp., számolócédula ...................................2 000
14367.8 db régi külföldi italcímke borok és más alkoholos ital címke gyűjtemény ..........................................3 000
14368.cca 1880 6 db kávés és alkoholos ital litho gyűjtő kártya / Beverages and coffe litho cards Boyer,

Céléteas ................................................................................................................................................5 000
14369.cca 1880 6 db csokoládés, alkoholos ital és egyéb áru litho gyűjtő kártya / Beverages and coffe

litho cards ..............................................................................................................................................4 000
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14370.cca 1880 6 db különféle árut reklámozó litho gyűjtő kártya / Commercial goods itho cards .................5 000
14371.Kb 20 db német sörcímke .....................................................................................................................1 000
14372.Kb 40 db angol, jugoszláv és lengyel sörcímke ....................................................................................4 000
14373.cca 1970-1980 24 db vegyes kártyanaptár ...........................................................................................1 200
14374.Hinffner Jenő Magyar Király gyógyszertára, Pilis, 2 db tárgy: Gyufásdoboz és gyógyszeres

kartondoboz teteje, utóbbin 1942-es datálás, kissé foltos, d: 7,5 cm ....................................................2 400
14375.dr. Deér Jó pásztor gyógyszertára Budapest gyógyszeres dobozka (sérült), benne szedési

utasítással 3,5x3,5 cm ..........................................................................................................................3 000
14376.cca 1910 A Baeder Budapest által gyártott arcszínező por eredeti állapotában, használatlan,

szecessziós papírdobozban, d: 4,5 cm .................................................................................................8 000
14377.Gizella-telep gyógyfürdő számolócédula ..............................................................................................1 400
14378.Tokajer cognac számolócédula .............................................................................................................1 200
14379.Transylvania Sec Budafok számolócédula, rajta a gyár látképével ......................................................1 400
14380.Törley pezsgő számolócédula ...............................................................................................................1 400
14381.Kristály Szent Lukácsfürdői ásványvíz számolócédula .........................................................................1 400
14382.Szent Lukácsfürdői kristályforrás számolócédula .................................................................................1 400
14383.Ilona Artézi Ásványvize számolócédula ................................................................................................1 800
14384.Retro reklám Parker töltőtoll IBUSZ logóval, h: 13 cm ..........................................................................2 000
14385.cca 1930 Szeged Csonka Gergely paprikás zacskó 17 cm ..................................................................2 000
14386.Tepliczi városforrás asztali ital számolócédula .....................................................................................1 800
14387.Csillaghegyi Forrásvíz számolócédula ..................................................................................................1 800
14388.Erzsébet Kenyérgyár Részvénytársaság számolócédula .....................................................................1 200
14389."Az Est" mindent megír számolócédula, szakadással ..........................................................................1 400
14390.Rónai papírkereskedés - irka számolócédula, szakadásokkal ..............................................................1 000
14391.Rónai papírkereskedés - Chaplin számolócédula .................................................................................1 000
14392.Pischinger Oszkár torták és cukrászati különlegességek (Buenos Aires, Pozsony, Bécs, Budapest)

számolócédula ......................................................................................................................................1 200
14393.Pischinger Oszkár Torta- és Csokoládégyár Bp. VI. számolócédula ....................................................1 200
14394.Oscar Pischinger Bp. V. számolócédula ...............................................................................................1 200
14395.Madonna drogária Bp. VII. szecessziós számolócédula .......................................................................1 200
14396.Luna sósborszesz - Hazai Likőr-Rum és Szeszárugyár Rt. számolócédula .........................................1 200
14397.Musica Rt. zongorabérlés számolócédula ............................................................................................1 200
14398.Mátra vegyi gyár Szántód reklám levelezőlap levélzáróval ...................................................................1 800
14399.Nikotex számolócédula .........................................................................................................................1 800
14400.Muschong Buziási savanyúvíz számolócédula .....................................................................................2 000
14401.Nikotex számolócédula .........................................................................................................................1 800
14402.Alpa sósborszesz számolócédula .........................................................................................................1 200
14403.Müller tinta számolócédula ....................................................................................................................1 400
14404.Müller tinta számolócédula, szakadásokkal, gyűrődésekkel .................................................................1 000
14405.3 db különféle számolócédula (Vitello, Ceres) ......................................................................................1 400
14406.cca 1930 Királyi osztálysorsjáték forgatható reklám nyomtatvány ........................................................3 000
14407.cca 1900 Küfferle Schokoladefabrik számolócédula .............................................................................1 200
14408.cca 1900 Kranzwollen számolócédula ..................................................................................................1 200
14409.cca 1900 Korff Cacao számolócédula, apró szakadással .....................................................................1 200
14410.cca 1940 Magyar Magtenyésztési Rt. Monori Magkereskedése reklám papírtasak, kis szakadással,

11x7 cn ..................................................................................................................................................1 400
14411.cca 1936 Vanczák kerti bútor, napellenző stb. üzletének reklámja, szakadással .................................1 000
14412.Fischer Árpád ékszerkészítő, Mezei Ernő selyem nyakkendők 2 db számolócédula ...........................2 000
14413.4 db klf szegedi reklámos számolócédula .............................................................................................3 000
14414.1955 TOTO kártyanaptár, jó állapotban, 10,5x6,5 cm ..........................................................................3 000
14415.cca 1920-1930 Fővárosi Sörfőző Rt. (Fősör) Maláta pezsgő számolócédula, jó állapotban ................1 600
14416.3 db kártyanaptár: MALÉV 1956 és 1960 + Cukorgyár 1958 ................................................................1 800
14417.1912 Békéscsaba, Grünwald Mór építési anyagkereskedő fejléces számlája, hátoldalán Kollarit

bőrlemez reklámmal ..............................................................................................................................2 000
14418.3 db Törley Talisman számolócédula ....................................................................................................1 800
14419.Törley Talisman sec számolócédula .....................................................................................................1 000
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14420.3 db pezsgős számolócédula ................................................................................................................1 200
14421.2 db Törley számolócédula ...................................................................................................................1 200
14422.Ilona artézi ásványvíz számolócédula, szakadt ....................................................................................1 000
14423.cca 1970-2016 kb. 140 db reklámos kártyanaptár, többségében 1990 előtti, kisebb részben külföldi .2 000
14424.3 db bőröndcímke (moszkvai "Budapest" Szálloda + két kínai) ............................................................1 200
14425.cca 1910 Károly Sándor cukrászata Kolozsvár, dekoratív számolócédula, tévnyomat (az aranyszínt

félrenyomták), kis szakadással, foltokkal, 14x7 cm ..............................................................................2 000
14426.35 db vegyes kártyanaptár, közte erotikus is ........................................................................................1 600
14427.1929 Reich Miklós detektoros rádió készülékek árjegyzék 16p ............................................................2 000
14428.Covered Wagon amerikai westernfilm számolócédula .........................................................................2 000
14429.Covered Wagon amerikai westernfilm számolócédula .........................................................................2 000
14430.Dr. Borovszky-féle Borolin sósborszesz számolócédula .......................................................................1 200
14431.Salvator gumisarok számolócédula ......................................................................................................1 000
14432.Animo Sec - Pezsgőgyár Részvénytársaság Csáktornya számolócédula ............................................1 400
14433."Hoppa" angol teintregulator számolócédula, kis lapszéli hiányokkal ...................................................1 400
14434.Kasch Adolf kalapgyáros Budapest számolócédula .............................................................................1 000
14435.Müller használt iskolakönyvek, sportszerek számolócédula .................................................................1 400
14436.1966 Somlói Juhfark Vulkán borcímke .....................................................................................................800
14437.cca 1930 39. osztálysorsjáték sorsjegy és reklám nyomtatványok .......................................................3 600
14438.cca 1930 36. osztálysorsjáték sorsjegy és reklám nyomtatványok .......................................................3 600
14439.Több mint 100 db hotelcímke, böröndcímke Olaszország, Svájc, Ausztria, stb / Luggage labels ........5 000
14440.cca 1911 3 szálloda képes, feliratos borítékja. grand Hotel Hungária, Baross szálloda, István király

szálloda .................................................................................................................................................4 000
14441.Dr. Egger Hydrocodin köhögés ellen reklámlap ....................................................................................1 000
14442.cca 1940 Reklám nyomtatvány tétel: Kner Izidor, patkányirtás, stb ......................................................2 000
14443.Hubert József kávé és tea szaküzlete Budapest VIII. Baross utca .......................................................1 200
14444.Nujol székrekedés ellen reklámlap ........................................................................................................1 000
14445.1958 3 db balatonfüredi dekoratív bőröndcímke, szép állapotban ........................................................5 000
14446.1971 Tungsram 75 éves jubileum, 10 db-os címke ív, 17,5x10,5 cm ...................................................1 200
14447.cca 1960 Sztálinváros szivarka csomagolópapír, Magyar Dohányipar, 15,5x9,5 cm ...........................1 000
14448.1964 Trabant 601, kihajtható, képekkel illusztrált, magyar nyelvű ismertető prospektus. VEB

Sachsenring - Automobilwerke Zwickau, DDR. Jó állapotban, 28,5x20 cm .........................................3 000
14449.cca 1920-1940 Suchard Chocolat Cacao, Bucuresti, Str. Traian 59-63., illusztrált reklámboríték,

kisebb szakadással / advertising envelope, with small tear ..................................................................1 800
14450.cca 1928 Gáspár-féle Gentry hajlekötő reklámboríték, szép állapotban ...............................................3 000
14451.1943 Gyógyszerreklám kártyanaptárral 22x14 cm ................................................................................3 000
14452.cca 1910 Ducas & Company gyorsfúrógépek képes katalógus 46p. Kissé hullámos lapokkal ............4 000
14453.cca 1930 Aladin tűzhelyek és fűtőtestek reklám nyomtatvány ..............................................................2 400
14454.cca 1940 51-es rádióház árjegyzéke 32 p ............................................................................................2 000
14455.cca 1942 7 db reklámnyomtatvány (fejléces levél, levelezőlap, reklámlap), közte megírt, postázott is

...............................................................................................................................................................1 800
14456.1960 Budapesti Ipari Vásár, "Transportmaschinen Export-Import" Külkereskedelmi Vállalat a Német

Demokratikus Köztársaság pavilonjában, kihajtható, képes reklámprospektus (MZ ES 250
motorkerékpár, KR 50 és SR 2 Moped, Wartburg Limousine), jó állapotban, ritka ...............................2 800

14457.cca 1930 Légrády fűszer és csemege kereskedése Gödöllő, reklám papírtasak, 23x15,5 cm ............1 800
14458.1959 LOTTÓ tárgynyeremény sorsolás, képes reklámprospektus, 8 p. ...............................................1 400
14459.cca 1970-1980 Amigo pörköltkávé-keverék, kétoldalas reklámlap, 17x12,5 cm ...................................1 200
14460.cca 1910-1930 "Celus" Einsatz-Ofens für Stein- und Braunkohle, széntüzelésű kályha reklámlap,

kétoldalas, német nyelvű, lapszéli szakadásokkal ................................................................................1 400
14461.9 db vegyes számolócédula (Hutter szappan, Nádor tinta, Dr. Oetker, stb.) ........................................3 000
14462.cca 1930 Budapest Hotel New york 2 db képes reklám nyomtatvány ..................................................2 400
14463.cca 1930 Schein Gyula sorsjáték reklám nyomtatványok .....................................................................3 000
14464.4 db különféle számolócédula (Vitello, Ceres) ......................................................................................1 800
14465.cca 1925-1935 Berlin, Karl Fischer Apparate- u. Rohrleitungsbau, ipari eszközök és csővezetékek

gyárának képes ismertető prospektusa, német nyelvű, középen hajtott, kis szakadással ...................2 000
14466.Vegyes reklám, bolha- és nyomtatvány tétel, össz. 6 db: Névjegykártyatartó, karton, Szénásy Béla,

Bp. IV., Ferenciek tere címkével, tartalmazza vitéz Kálas János és felesége 3-3 db névejgyét +
Colgate shaving stick fém doboz tartalommal, 1920-30 k., deformált + pecsétviasz + Superfix
diapozitív keretezőszalag stb. ...............................................................................................................2 600
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14467.cca 1980 Kb 40 db retro matrica ...........................................................................................................3 400
14468.1934 Vincze Sándor mészfesték reklámos naptár 63x50 cm ...............................................................3 000
14469.Magyar Élelmiszer Szállító Rt fejléces számla ......................................................................................1 000
14470.Pilvax és Constantinapoly fém cigarettás doboz és szivartartó ............................................................2 800
14471.1905 Mauthner Ödön Cs. és Kir. Udvari Magkereskedése számlájának fejléce, vágott, szakadt. a

hátoldalon javítással, ceruzás feljegyzésekkel, 10x14 cm ....................................................................1 000
14472.cca 1930-1940 Gyöngyös, Vico bőrpapír reklám termékmintákkal, 24x16 cm .....................................1 800
14473.cca 1970 kb 20 db klf légitársaság csomagcímkék / Airline baggage tags ...........................................2 800
14474.11 db háború előtti különböző ital címke. ..............................................................................................8 000
14475.Háború előtti különböző söt és alkoholos ital címke.gyűjtemény ..........................................................5 000
14476.cca 1940 Termelj, jobbat, szebbet, többet. Kihajtható reklám nyomtatvány .........................................2 000
14477.kb 30 db háború előtti különböző magyar alkoholos ital címke gyűjtemény .........................................6 000
14478.1964 Trabant 601, kihajtható, képekkel illusztrált, magyar nyelvű ismertető prospektus. VEB

Sachsenring - Automobilwerke Zwickau, DDR. Jó állapotban, 28,5x20 cm .........................................2 800
14479.cca 1970 Hong Kong Park hotel két képes reklám ismertető kiadvány / 2 picture booklet ...................3 000
14480.Gloria Steril géz, eredeti bontatlan csomagolásában, Molnár László hódmezővásárhelyi

gyógyszerész címkéjével ......................................................................................................................1 400
14481.Müller I. K. Budapest púderes doboz. Papír. Litho. cca 1900. kopással d: 8,5 cm ...............................6 000
14482.50 db vegyes könyvjelző .......................................................................................................................2 000
14483.Anglo-Egyptian cigarette szivarkás fém doboz 14 cm ..........................................................................3 000
14484.50 db vegyes könyvjelző .......................................................................................................................2 000
14485.2009 BMW Motorkerékpárok, kihajtható, képes prospektus / poszter, kihajtva: 63x59 cm ..................2 000
14486.1960 Swissair Douglas DC-8 utasszállító repülőgép képes ismertető kiadványa, kihajtható, német

nyelvű, levélként feladva .......................................................................................................................1 400
14487.cca 1900-1910 Stoss Ede Sopron, zongorakészítő, fém tábla, szecessziós ornamentikával díszített,

kissé kopott, 4,5x22 cm .........................................................................................................................4 000
14488.cca 1930 Sipos Lajos iparművész tapéta terv reklám nyomtatvány, mintával 24x34 cm .....................3 600
14489.cca 1930 Győző Béla szivattyú reklám katalógus képes 76 p Foltokkal ...............................................4 000
14490.18 db vegyes (nagyrészt reklám) matrica .............................................................................................1 000
14491.1910-20 körűl, Kiváló minőségű barack pálinka ,,fütyülős" védjeggyel, Zwack és Társai, Budapest.

Eredeti címkével. Korának megfelelő állapotban, m: 21,5 cm ..............................................................5 000
14492.Slang Luxus carbon paper, art deco reklám tábla, litográfia, papír, kartonra kasírozva. 30,5x21,5

cm .......................................................................................................................................................10 000
14493.Versace csempék képes katalógus 16 p ...............................................................................................1 600
14494.cca 1916-1920 Dr. Wagner Wetol sebolaj, címkés, dombornyomott barna üveg, tartalommal, m: 9,5

cm .........................................................................................................................................................4 800
14495.3 db csomagolás, címke 27x17 cm-ig ...................................................................................................1 600
14496.Cca. 1990 Dreher reklám tükör, keretben, hibátlan. Kereten sérülés. 59x42 cm ..................................5 000
14497.Cca. 1960 Német retró reklám, Naumann szövőgép és varrógép. Karton, kopott, 49x49 és 58x38

cm .........................................................................................................................................................5 000
14498.2 db Hotel Sacher Wien a süteményes doboz két méretben 18-22 cm ................................................1 800
14499.Nagy McDonald's zászló 240x170 cm ..................................................................................................2 400
14500.cca. 1920 gramofon logó, Victor. USA. kopott, 7,5x4,5cm ....................................................................1 000
14501.Cca. 1990 Sierra Tequila reklámtábla, 48x34cm ..................................................................................4 000
14502.Libella üdítő festett fém reklám tábla. Nagy méretű, dombornyomott. Modern. 28x40 cm ...................6 000
14503.5 db háború előtti, mutatós reklám nyomtatvány ..................................................................................1 600
14504.Chlorodont festett fém reklám tábla. Nagy méretű, dombornyomott. Modern. 40x60 cm .....................6 000
14505.Kb 50 db Unicum reklámos. képregényes alátét. 41x29 cm .................................................................4 000
14506.cca 1930 Dreher sörreklám, a trieszti Dreher-gyár fémkeretes, felakasztható ill. asztalra állítható

reklámtáblája, szép állapotban, kereten rozsdafoltok, 19,5×13 cm ....................................................22 000
14507.1934 Árvai Henrik divat áruház képes reklám nyomtatvány 12 p sérülésekkel + 1933

Österreichische Spirituosen Zeitung egy száma ...................................................................................2 000
14508.1933 Schwarz Lajos divatáru üzlet nagy méretű plakát 100x70 cm .....................................................4 000
14509.cca 1900 Gazdagon illusztrált bútorkatalógus, Ehrentreu és Fuchs Testvérek, Bp., VI., Teréz krt. 8.

28p. Magyar és német nyelven. Helyenként foltos lapokkal, borító széle szöveget nem érintő
hiánnyal, néhány lap ragasztással javított, utolsó néhány lap tetején apró sérüléssel. Ritka! ..............1 400

14510.Olvashatatlan jelzéssel: Shell benzin-olaj, 1977, festett fémtábla (reklámterv?), szélén apró felületi
sérülések, 48x34,5 cm ..........................................................................................................................4 000
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14511.Szombathy Gyula(?) jelzéssel: Shell motor oils, festett fémtábla (reklámterv?), 1970-es évek,
kisebb felületi sérülésekkel, 40x30,5 cm ...............................................................................................4 000

14512.Rosen-Creme, Apotheke zum goldenen Kreuz, Mg. pharm. Hans Lindner, Karlsbad. Porcelán
patikai tégely, XX. sz. eleje, kis lepattanással, hajszálrepedéssel, m: 5 cm + Codein-acisal tabletta,
Kőbányai Gyógyszerárugyár fémdoboz, részleges tartalommal, 7x3 cm .............................................2 600

14513.1903 Scheinig & Hofmann Schienenschuh, osztrák vasúti síneket gyártó vállalat ismertető
kiadványa, német nyelvű, 10 p. .............................................................................................................2 000

Gyufacímke
14514.A retró korszak szervizei, 32 db gyufacímke .........................................................................................1 000
14515.40 db "Patysolat" gyufacímke ...............................................................................................................1 600
14516.32 db OFOTÉRT gyufacímke a retró korszakból ..................................................................................1 000
14517.Retró korszak ételeit, italait bemutató gyufacímke, 25 db .....................................................................1 600
14518.40 db, a retró korszak vállalatait bemutató gyufacímke ........................................................................1 600
14519.1965 Díszszemle, 2 teljes ívben 26 címke, egyik ív hajtott ...................................................................1 600
14520.23 db a retró korszak újságait bemutató gyufacímke ............................................................................1 000
14521.Spanische Tänze / Spanyol táncok, 10 db-os gyufacímke-sorozat, A4-es lapra ragasztva .................1 200

Telefonkártyák
14522.1995 Magic Butterfly használatlan telefonkártya, bontatlan csomagolásban. Csak 2000 pld! ..............4 000
14523.1998 DeTeLine használatlan telefonkártya, bontatlan csomagolásban. Csak 3500 db! .......................4 000
14524.1997-1999 3 db régi telefonkártya ........................................................................................................1 000
14525.37 db vegyes telefonkártya albumban. .................................................................................................4 000
14526.40 db vegyes telefonkártya albumban. .................................................................................................4 000

Judaika
14527.Réz tálka menórás zománc díszítéssel. Kopott 8 cm ...........................................................................2 000
14528.Sárdy Brutus (1892 - 1970) festőművész autográf tábori postai levelezőlapjha feleségének m. kir.

222/51 sz. honi zsidó munkásszázad parancsnoksága bélyegzéssel ..................................................2 400
14529.1940 201/7. tábori vegyes / zsidó munkás század munkaszolgálatosának 12 db levelezőlapja ........16 000
14530.1940 MÜNE Magyar Ügyvédek Nemzeti Egyesülete antiszemita körlevél ...........................................4 000
14531.1944.X.23. A Svájci Követség igazolványa (Schutzpass) magyar zsidó személy részére, aki svájci

csoportos útlevélben szerepel és ezért érvényes útlevél birtokában lévő személynek tekintendő;
hajtott, néhány kis szakadással, bélyegzéssel. / Swiss Embassy Schutzpass for a Hungarian
Jewish person .....................................................................................................................................30 000

14532.1988 Bp., Méreg Tivadar, Bp. Főv. VI. ker. Tanács elnökének gépelt levele Hochberger László
főrabbi részére, saját kezű aláírásával ..................................................................................................1 400

14533.cca 1935-55 Ács (Haas) Irén (1924-2015) fényképész, fotóriporterhez kapcsolódó tételek, össz. 7
db: Ács Irén deportált szülei és rokonai vagyonáról kiállított községi bizonyítvány, 1945, Szécsény +
Ács Irén fotóriporteri igazolványa + cca 1935-50 5 db fotó és fotólap, többségében Ács Irén
gyerekkori portréi, 5,5x8 és 14x8,5 cm közti méretekben .....................................................................5 000

14534.1944 Sívó Emil színházi rendező számára írt munkaszolgálatos éveket igazoló irat Bárdi György
aláírásával .............................................................................................................................................4 000

14535.1942 Ararát, Magyar Zsidó Évkönyv, szerk.: Komlós Aladár, hátuljában képmelléklet ........................2 200
14536.Gát építése a Jordán folyón képes nyomtatvány, sérüléssel 45x55 cm Cionizmus .............................1 600
14537.1940 M. Kir. 207/3. KLGS Munkás Század pecsétjével ellátott tábori postai levelezőlapok Kohn

Sándornénak címezve, 22 db + 1 db boríték ......................................................................................32 000
14539.1894 Morvamagyaród zsidő hitközség által kiállított erkölcsi bizonyítvány ...........................................4 000
14540.1926-32 Zsidó fiú részére kiállított tanulmányi értesítő, Bp. II. k. érseki katholikus reálgimnázium,

korábban Siófok izr. elemi iskola diákja, gyámja Horter Emil (1864-1943) tábornok, korábbi cs. és
kir. hadbiztos; 1000 korona valamint 4 és 10 fillér okmánybélyegekkel, kopott félvászon kötésben ....3 200

14541.2 db fa judaika tárgy, m: 11 és 15 cm ...................................................................................................1 400
14542.15 db vegyes izraeli nyomtatvány (utazási és egyéb prospektusok, söralátét, stb.), közte héber

nyelvűek ................................................................................................................................................1 000

Cserkész
14543.1942 A Bendei Nagytábor kézzel írt napi parancsa cserkésztisztek aláírásával ..................................2 400
14544.1989-2003 10 db modern cserkészkiadvány, lap, boríték, stb., különféle cserkészbélyegzésekkel .....2 400
14545.1933 A 919. Arany János cserkészcsapat díszkapuja és tábora a gödöllői Jamboree-n, fotó,

hátoldalán ragasztásnyom, 11,5x8,5 cm ...............................................................................................1 200
14546.1991 Bp., Magyar Cserkészszövetség igazolvány ................................................................................1 400
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14547.1997 QSL rádióamatőr lap ....................................................................................................................2 400
14548.1933 A gödöllői jamboree-ről küldött lap Franciaországba a tábori életről, francia nyelven .................3 600
14549.1929 Kézzel rajzolt emléklap, hátoldalán az 1.sz. B.K.I. E. cserkészcsapat bélyegzőjével ..................1 600
14550.Tiszteletjegy matinéra a 311. sz. cserkészcsapattól .............................................................................2 400
14551.1933 Gödöllő, Cserkész Jamboree, a pesterzsébeti 28. Szent István cserkészcsapat díszkapuja,

fotó, a hátoldalon feliratozva, 11,5x8,5 cm ............................................................................................5 000
14552.1941 A Magyar Cserkészszövetség 4. sz. körlevele, melyben szerepel a zsidó csapatszervezés

megtiltása, feloszlatása .........................................................................................................................4 000
14553.1935 Lévai Alajos: Sziget ostroma, cserkész regény I. rész, viseltes állapotban, 68p .........................2 600
14554.1922 Bp., Idegen költők remekei, összeáll.: Pintér Jenő, a 174. cserkészcsapat bélyegzőjével, 54p ..1 600
14555.1938 A Magyar Cserkész melléklete légoltalmi ismeretről, összeáll.: Arady István, 15p ......................1 800
14556.1933-1937 2 db cserkész zsebkönyv: Jelek az ösvényen. Vezérfonal a naponkénti áhítathoz.

Gödöllői Jamboree 1933. Bp., Magyarországi Református Egyház, 35 p. Lapszéli ázásnyomokkal.
+ Velemjáró 1936-1937. Szerk.: Dr. Ajkay József. Márton Lajos és Nagyistók István rajzaival. Bp.,
Cserkészbolt, 128 p. .............................................................................................................................2 000

14557.1926 A Magyar Cserkészszövetség budapesti kerülete cserkész díszelőadása a Városi
Színházban, műsoros plakát, hajtva, jó állapotban, 31×48 cm .............................................................7 000

14558.cca 1925 Cserkészek tábortűznél, fotó, jó állapotban, 13×18 cm .........................................................6 000
14559.1936 Cserkészfelszerelés, cserkész és sportszerek árjegyzék rajzolt képekkel illusztrálva, jó

állapotban, a Cserkészbolt kiadványa, 10p ...........................................................................................3 000
14560.cca 1933-1948 Cserkész újság kolligátum: főként a Magyar Cserkész különböző (1945 előtti)

évfolyamainak számai, de közte Cserkészfiúk 1948-as száma is. Számos fekete-fehér fotóval és
illusztrációval, többek között Márton Lajos rajzaival. Egybekötve, a Magyar Cserkész 1933. évi XIV.
évfolyamának aranyozott félvászon-borítójával. ...................................................................................4 000

14561.Márton Ferenc (1884-1940): 1933 Gödöllői Jamboree - Biritz Tibor repülő tábor parancsnok aláírt
portréja Ceruza, papír, jelzett, / Scout Jamboree 1933. Gödöllő, scout chief. Pencil drawing 20x18
cm .......................................................................................................................................................20 000

14562.Márton Ferenc (1884-1940): 1933 Gödöllői Jamboree - Szabó Alajos a győri Gárdonyi Géza
cserkészcsapat vezetője. Ceruza, papír, jelzett, / Scout Jamboree 1933. Gödöllő, scout chief.
Pencil drawing 20x18 cm ....................................................................................................................15 000

14563.cca 1940 Cserkészkirándulások a Duna mentén, Siófok, Balaton (Passau, Mohács, Pozsony,
Bécs, stb.), albumba ragasztott, feliratozott fotók, többségében 6,5×8,5 cm-esek .............................12 000

14564.Jelzés nélkül: 158. sz. Árpád cserkészcsapat XXX. fogadalomtétele, 1943. Fametszet, papír. Jelzés
nélkül. Lap felső részén apró folttal. 17,5x11 cm. .................................................................................3 200

Hajózás, Balaton
14565.1930 Gödölle Ferenc D.G.T. főkapitány gyászjelentése, postán futott, hajtás mentés kis

szakadással, 22x30cm ..........................................................................................................................3 000
14566.cca 1930 Elsüllyedt hajó fotója. 14x9 cm ..............................................................................................1 600
14567.1953 Siófok, balatoni horgász területi engedély ...................................................................................1 200
14568.cca 1930 Kísérleti hajóról készült 3 db sérült fotó 9x12 cm-ig ..............................................................2 000
14569.1936 A Szeged hajó Izmorben fotó 4x6 cm ..........................................................................................1 000
14570.1928 A Kecskemét hajó sérüléséről készült 2 db fotó 16x12 cm ..........................................................3 000
14571.Hajnali szél. Irodalmi antológia, Balatonfüred 1986. Szerk.: Horváth József, Kellei György, Kemény

Géza, Széki Patka László. Balatonfüred, 1986, Balatonfüredi Városi Tanács - Balatonfüredi Jókai
Kör. Kiadói papírkötés. ..........................................................................................................................1 200

14572.Tüskés Tibor: Szántód az Irodalomban. Szántódi Füzetek VI. hn., 1981, Siotour, Somogy megye
Tanácsának Idegenforgalmi Hivatala. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés ...................2 000

14573.Balaton. Útikönyvek. Szerk.: Major Béla. Bp., é.n., Panoráma. Második, átdolgozott kiadás.
Könyvhöz tartozó érkép-melléklettel: 1963 Balaton, apró szakadásokkal, 33x95 cm és egy további
térképpel: Camping Balaton, stakadásokkal. Kiadói egészvászon-kötés, műanyag védőborítóval. .....1 600

14574.Országh György: Kis család a nagy vízen. Bp., 1958., Bibliotheca. A borító és az illusztrációkat
Endrődi István rajzolta. Kiadói félvászon-kötés, kissé kopott borítóval, volt könyvtári példány. ...........1 400

14575.1907 Bp., Süddeutsche Donau-Dampschiffahrts-Gesellschaft által Vidák IStván gépmester
számára kiállított bizonyítvány ..............................................................................................................3 000

14576.cca 1955 Magyar Folyam- és Tengerhajózási Rt. hajójának bontása, hátoldalon feliratozott fotó,
sarkain törésnyomok, 17×23,5 cm ........................................................................................................3 200

14577.cca 1960 Tiszavölgyi József (1909-?): Felszabadulás gőzhajó fotói, 3 db, az egyiken Kossa István
(1904-1965) közlekedési és postaügyi miniszter (1957-1963), politikus, 11x17 cm és 13x18 cm
közötti méretben ....................................................................................................................................2 400

14578.cca 1910-1920 Fiume-Bergudi, háromárbócos bark (vitorláshajó) a M. Kir. Úszódokkban, a Ganz és
Társa Hajógyár horvátországi üzemében; fotó, a hátoldalon feliratozva, 16,5x11,5 cm .......................3 000

14579.19289 A Tüzér hajó gépházról készült 2 db fotó 16x12 cm ..................................................................4 000
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14580.cca 1930 a Mohács nevű hajó motorja. Fotó hátán sérült 17x12 cm ....................................................1 800
14581.1927 A Mohács hajó motorjáról készült 2 db fotó 16x12 cm egyik sérült .............................................4 000
14582.1995. A Magyar Folyam- és Tengerhajózási Részvénytársaság alapításának 100. évfordulója

alkalmából kiadott emléklap. .................................................................................................................2 000
14583.Régi hajós mérő eszköz, házi készítésű, fára kasírozott Balaton térképpel. ......................................50 000
14584.cca 1840-1880 11 db hajókat ábrázoló kép, metszet, újságkivágás, némelyik paszpartuban ..............2 600
14585.Hajós egyszemes távcső, réz, jelzés nélkül, fa tokban, h: 10 cm .......................................................16 000
14586.Kihajtható Duna révkalauz térkép a Duna ausztriai szakaszán Altenwörthtől

Hundsheimig,1977-2005 km-ig. Kiadó nélkül. Vászonkötés. / Danube fold-out map from Altenwörth
to Hundsheim in Austria. From km 1977 to km 2005. In linen binding. .................................................2 800

14587.A Bakony és a Balaton-felvidék évezredei. Szerk.: Cs. Dax Margit, Törőcsik Zoltán, Uzsoki András.
Veszprém, 1985, Bakonyi Múzeum. Kiadói papírkötés, a címlap sarkán hiánnyal. + Bakony,
Balaton-felvidék. Szerk.: Mészáros Gyula. Bp., 1983, Sport. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói
egészvászon-kötés. ..............................................................................................................................1 600

14588.Sági Károly-Zákonyi Ferenc: Balaton. Útikönyvek. Bp., 1974, Panoráma. Második kiadás. Számos
fekete-fehér fotóval illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói szakadozott papír védőborítóban.
...............................................................................................................................................................1 200

14589.Eötvös Károly: Eötvös Károly balatoni utazásai. Eötvös Károly Utazás a Balaton körül és a A
balatoni utazás vége c. műveiből vál. és szerk. Kisbán Gyula. Bp., 2011., Fiesta. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................3 000

14590.cca 1960-1980 Potsdam, Weisse Flotte sétahajói, 12 db fotó, eredeti mappában, 23x17 cm
méretben ...............................................................................................................................................1 000

Militária
14591.cca 1917 A cs. és kir. 105. gyalogezred (K.u.K. Infanterie-Regiment 105.) katonái imához

készülnek az ezred Votiv kápolnája előtt, élükön magas rangú tiszttel (Erdély, Hagymás-hegység,
Békás-szoros közelében), I. világháborús fotó, a hátoldalon feliratozva, 10,5x8 cm ..........................10 000

14592.cca 1917 A cs. és kir. 105. gyalogezred (K.u.K. Infanterie-Regiment 105.) V/44. zászlóaljának
katonái, a szurdok sziklái közé épített fedezékekkel, épületekkel (Erdély, Hagymás-hegység,
Békás-szoros közelében), I. világháborús fotó, a hátoldalon feliratozva, 13x8 cm .............................10 000

14593.1915 K.u.K. 55. Infanterie Truppen Division Gruppe Szavits Erholungsabteilung, tiszti étkezde
személyzete, katonai csoportkép, I. világháborús fotólap + tábori posta levelezőlap (összefűzve),
megírva, bélyegzőkkel ..........................................................................................................................3 200

14594.1915-1918 vitéz Vekerdy Sándor (1888-1953) okl. gépészmérnök, az 5/4. Pionier század
tartalékos hadnagyának harctéri felvételei Oroszországból (portrék, rögtönzött híd építése, katonai
kivégzés, csoportképek), 14 db fotó/fotólap, a hátoldalon etikettel jelzettek, 14x9 cm körüli
méretben .............................................................................................................................................50 000

14595.1861-1898 Obsit hivatalos másolata, gr. Haller 12. huszárezred (korábbi és későbbi
Nádor-huszárezred) valamint 1874-ben és 1898-ban adományozott jubileumi kitüntésről írt
kiegészítéssel, német és magyar nyelven, papírfelzettel, 15 krajczár okmánybélyeggel, közel két
és fél beírt oldal, hajtásnyomokkal, kissé foltos, kisebb szakadásokkal .............................................11 000

14596.II. világháborús katonai fotónegatívok, 11 db, 8×5 cm ..........................................................................4 800
14597.cca 1916 kirendelő okirat, Török Ödön csendőr, parancsnoka ellen elkövetett gyilkosságáért vád

alá helyezett (halálbüntetésre ítélt, majd később 15 év börtönbütetésra változtatva), M. kir
legfelsőbb honvéd törvényszék fejléces papíron és bélyegzővel, hajtásnyomokkal, apró
szakadásokkal .......................................................................................................................................5 000

14598.cca 1880 Katonaportré, paszománnyal gazdagon díszített egyenruha, vállszíjon viselt karddal;
keményhátú fotó Kolics Jós budapesti műterméből, vizitkártya, 10,5x6,5 cm ....................................10 000

14599.1916-1918 4 db arcképes tábori posta levelezőlap és egy hadifogoly levelezőlap ...............................3 000
14600.cca 1916 Magyar lovas katonák keményhátú fotó 12x9 cm .................................................................3 000
14601.cca 1916 Magyar katona lovát ugratja 3 db fotólap ..............................................................................4 000
14602.cca 1880-1900 7 db keményhátú vizitkártya fotó katonákról ................................................................5 000
14603.cca 1915-1945 10 db katonai fotó és fotólap, közte több megírt/feliratozott, vegyes méretben és

állapotban ..............................................................................................................................................1 800
14604.1915 I. világháborús magyar katonák poharakkal kezükben, kartonra ragasztott fotó, hátoldalán

névvel feliratozott és datált, fotó széle vágott, 10,5x6,5 cm ..................................................................1 200
14605.II. világháborús katonafotók, 8 db, sérülésekkel, 5×5,5 és 6,5×8,5 cm közötti méretekben .................3 800
14606.cca 1942 Katonatiszt kitüntetésekkel, karddal, 8×6 cm ........................................................................2 400
14607.cca 1940 Csendőr, fotó, foltos, törésnyom, 9×6 cm ..............................................................................1 000
14608.Katonák az I. világháborúban, 2 db fotólap, egyik hátoldalán K.u.k. Kommando der Motorfeldbahn

des Rayon II pecséttel, törésnyomokkal, 9,5×14 cm .............................................................................1 800
14609.1945 Grieskircheni hadifogolytábor magyarigazolványa katona részére ..............................................1 600
14610.cca 1917 Földbe ásott fedezék drótakadályokkal, eredeti fotó, jó állapotban, 9×13,5 cm ....................2 000
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Az árverési tételek színes képekkel a darabanth.com oldalon!

14611.cca 1914-18 Sárdy Brutus (1892-1970) festőművész, restaurátor I. világháború idején a mamájának
küldött levelelezőlapja autográf soraival, K.u.k Gruppe Oberst Ullrich bélyegzővel. Saját magát
egyenruhában megörökítő vintage fotólapon, szakadással, 13,5x9 cm ...............................................2 000

14612.cca 1915-1945 10 db katonai fotó és fotólap (közte megírt tábori posta), vegyes méretben és
állapotban ..............................................................................................................................................2 000

14613.1941 II. világháborús katonák szétlőtt harckocsin, 4,5×6 cm ................................................................1 800
14614.cca 1940 Német katonai temetés a II. világháborúban, 2 db fotó, 9x6 cm körül ...................................3 600
14615.cca 1943 Német Luftwaffe katona, egyenruhában, Vaskereszt 2. osztálya és 1941/42. évi Keleti

Téli Hadjárat Emlékérem kitüntetésekkel, fotólap, a hátoldalon feliratozva, jó állapotban, 13,5x8,5
cm .........................................................................................................................................................7 000

14616.cca 1910-1920 Katonai csoportkép, karddal, kitüntetésekkel (Vaskereszt), keményhátú fotó, szélein
körbevágva, hátoldala sérült, 15x11 cm ................................................................................................5 000

14617.cca 1939 Aalen, német egyenruhások ipariskola épülete előtt, a középen álló tiszten
horogkeresztes karszalaggal és kitüntetésekkel/jelvényekkel (NSDAP Arany Pártjelvény); fotólap, a
hátoldalon pecséttel jelzett, 13,5x8,5 cm ..............................................................................................7 000

14618.cca 1918 A cs. és kir. hadsereg pilótájának ravatala (K.u.K. Fliegerkomp. 25), fotó, 11,5x8,5 cm ......5 000
14619.1943 Munkaszolgálatosok csoportképe, fotó, a hátoldalon feliratozva, kissé viseltes állapotban,

9x6,5 cm ................................................................................................................................................5 000
14620.cca 1916 Katona kitüntetésekkel, fotó Rivoli műterméből, foltos, 13,5×8,5 cm ....................................2 000
14621.cca 1916 I. világháború, olasz front tüzérek csoportképe, fotó, jelzés nélkül, hátoldalán ragasztás

nyomaival, 8x11 cm ..............................................................................................................................2 000
14622.cca 1941 II. világháború, 3db fénykép: magyar katonák és orvosok útban a frontra, vintage fotó,

jelzés nélkül, 6,5x9,5 cm .......................................................................................................................2 000
14623.cca 1918 I. világháborús magyar katona portréja, szalagsávokkal, vintage keményhátú fotó Kumpf

Antal magyaróvári műterméből, 10,5x6,5 cm ........................................................................................2 000
14624.cca 1935 A 39-es gyalogezred emlékműve Debrecenben, vintage fotólap, körbevágva, 6x9,5 cm .....1 400
14625.1923 I. világháborút megjárt, számos kitüntetéssel dekorált magyar katona, hátoldali felirat szerint a

fénykép Csepelen készült, vintage fotó, kartonra kasírozva, 10,5x6,5 cm ...........................................3 000
14626.1937 Hadirokkant magyar katonák csoportképe, köztük több számos kitüntetéssel dekorált,

egyenruhákon felvarrókkal, hátoldalán feliratozott (1937. május 10. Nemzetközi Vásár) és pecséttel
jelzett (Sárai Sándor rotációs fényképsokszorosító üzeme, képeslap gyártás, Bp. IX., Angyal u. 7/a)
vintage fotó, 9x14 cm ............................................................................................................................6 000

14627.cca 1942 II. világháború, Botond harcijármű a sárban, vintage fotó, jelzés nélkül, 7x5,5 cm ...............1 000
14628.cca 1915 I. világháborús katona teljes menetfelszerelésben feleségével, vintage keményhátú fotó

Siska Ignácz (Csáktornya, Alsó-Lendva) műterméből, 10,5x6,5 cm .....................................................5 000
14629.cca 1938 Hajmáskér, tüzérek gyakorlata ágyúval, vintage fotó, jelzés nélkül, 6,5x9 cm ......................1 600
14630.cca 1938 Számos kitüntetéssel dekorált férfi díszmagyar egyenruhában feleségével, hátoldalán

datált vintage fotó, jelzés nélkül, 8,5x6 cm ............................................................................................1 600
14631.cca 1938 Horthy katona ágyúval, háttérben a hajmáskéri tüzérlaktanya barakkjai, hátoldalán

pecséttel jelzett (Somogyi Foto, Hajmáskér) vintage fotó, jelzés nélkül, 8,5x6 cm ...............................3 000
14632.1942 II. világháborús magyar katona a Don kanyarban, téli felszerelésben, feliratozott vintage fotó,

8x5,5 cm ................................................................................................................................................6 000
14633.cca 1943 II. világháború, Horthy katonák kutyákkal a kárpátaljai Zápszonyban, jelzés nélküli vintage

fotó, 8,5×6 cm .......................................................................................................................................1 400
14634.1944 Bodrossy Félix (1920-1983) filmrendező, operatőr saját kézzel írt tábori postai levelzőlapja ......2 000
14635.cca 1940 II. világháborús magyar repülő katona, Horthy pilóta egyenruhában, szárazbélyegzővel

jelzett (Kováts, Pápa) vintage fotólap, 13x8 cm ....................................................................................2 000
14636.cca 1940 Vitéz Háry László (1890-1953) repülő vezérőrnagy, az önálló magyar légierő első

parancsnokának HA-XBG FW-58 Weihe (magán?) repülőgépe, vintage fotó, jelzés nélkül, 6x7,5 cm
...............................................................................................................................................................6 000

14637.1939 Beregszász (Berehove), Kárpátalja, magyar katonák a vasútállomáson, útban Uzsok felé; 8
db fotó, a hátoldalon részben feliratozva, vegyes állapotban, 8x5,5 cm körül ......................................4 400

14638.1915 A m. kir. 1. honvéd gyalogezred 1. pótszázad Vasas osztaga, katonai csoportkép zászlóval,
eredeti fotó, 9×14 cm ............................................................................................................................2 000

14639.cca 1916 S.M.S. Ulan fotó 10x7 cm ......................................................................................................3 000
14640.cca 1915-1916 Zaturci/Zaturcy (Ukrajna), az oroszok ellen harcoló cs. és kir. 4. hadsereg katonái a

keleti fronton, I. világháborús fotólap, 14x8,5 cm / Zaturtsi (Ukraine), soldiers of the
Austro-Hungarian 4th Army, which fought against the Russians, on the Eastern Front, WWI photo ...3 800

14641.1942 Tábori csoportkép leventékkel, fotó, hátulján feliratozva, 8×14 cm ..............................................3 000
14642.1917 Német csapatok díszpolgári áldomásivása Visoorosziban 2 db fotólap 9x14 cm ........................3 000
14643.Vitézi rend 1996-os kártyanaptára ........................................................................................................1 400
14644.cca 1916 Délutáni pihenés. Feliratozott fotó, feltehetőleg az SMS Satellit torpedóhajó fedélzetén

készült. 9x9 cm .....................................................................................................................................4 000
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14645.cca 1930-1940 Fiatal katona esküvői fotója (egyenruhában, szablyával, kardbojttal), fotólap
Rozgonyi Dezső budapesti műterméből, 13,5x8,5 cm ..........................................................................2 400

14646.cca 1914-1918 Lezuhant autó egy híd alatt Mikuliczinál (Mikulići, Horvátország) az I. világháború
idején, katonákkal, feliratozott fotólap, 14x9 cm ...................................................................................4 000

14647.Boxer. Erősen korrodált fém boxer fellelt állapotban,"Boxer és Patent" feliratokkal 11x 6,5cm ...........4 800
14648.35 darabos katonai kabátgomb tétel vegyes állapotban .......................................................................1 200
14649.II. világháborús katonai negatívok 36 kocka kisfilm tekercsen ..............................................................8 000
14650.6 db II. világháborús katonai negatív: repülős tiszt, díszszemle (bevonulás?), stb., 6x6 cm és 12x9

cm között ...............................................................................................................................................3 000
14652.cca 1920-35 Khirer Béla főhadnagy, korábban a 11. (1.) volt honvéd lovas tüzérezred katonája és

Khirer Béla a feleségével, 2 db hátoldalán nevesített fotólap, utóbbi Regényi Fotószaküzlet Veszprém
pecsétjével jelzett, 8,5x13 cm ..................................................................................................................800

14653.1916 Osztrák-magyar katonák mutogatnak. Humoros fotólap ..............................................................3 000
14654.cca 1915 A SMS Temes I. monitorról koszorút dobnak a Dunában a Lánchídnál, hátoldalon

feliratozott fotó, 9×14 cm .....................................................................................................................16 000
14655.1918 Ivanov tábornok kastélya + Proskurov, 2 db fotó, hátoldalon feliratozva, 7×9 és 7,5×10,5 cm ...1 200
14656.1938-1939 A hajmáskéri katonai laktanya konyhai személyzetének 5 db feliratozott fotója kartonon,

5x7 cm ...................................................................................................................................................6 000
14657.cca 1948 és cca 1954 között készült műtermi felvételek katonákról, 13 db vintage NEGATÍV, 9x6

cm-es síkfilmek .....................................................................................................................................2 400
14658.1931-1939 Szavazóigazolványok, 4 db ................................................................................................1 200
14659.Vállap pár ..............................................................................................................................................1 600
14660.II. Világháborús kínai katonai vállszalag. Korának megfelelő állapotban. h: 145 cm ............................5 000
14661.Batári László (1920-1997), 3 db mű: A II. világháborúban, a Don-kanyarban fagyhalálban elhunyt

magyar katona portréja. Ceruza papír. Jelzett. Egyik lap szélén apró szakadással, egy másik lap
kissé foltos. (3x) 24×17 cm ...................................................................................................................4 000

14662.cca 1941-1945 3 db II. világháborús röplap, magyar ill. orosz nyelvű, vegyes állapotban ...................6 000
14663.1854 Cs. k. III. Hadtest Parancsnokság által kiadott lóvásárlással kapcsolatos hirdetmény ................4 000
14664.cca 1916 k.u.k. hajóskapitány dísz öltözetben. 13x16 cm ....................................................................4 000
14665.cca 1910 A Bosna monitor, a Dunai Flottila hajója, utólagos előhívás, 13×18 cm ................................3 000
14666.Kis Mihály: A katonai pótló (remonta) tenyésztése és értékesítése. 6 képpel  Bp., 1913. Országos

Magyar Gazdasági Egyesület Könyvkiadóvállalata (Pátria ny.). 61 + (3) p. {Köztelek Olcsó
Könyvtára V. évf. 6. füzet}. Szöveg közti képekkel illusztrálva. Tűzve, kiadói, kissé sérült
papírborítóban .......................................................................................................................................3 000

14667.9 db vegyes katonai fotó .......................................................................................................................1 600
14668.1916-1918 8 db vegyes katonai fotó és légi felvétel .............................................................................4 000
14669.bárcziházi Bárczy István (1882-1952) portréja, fotó, 22,5×17 cm .......................................................24 000
14670.cca 1940 Komárom, cseh betonerőd, 3 db albumlapra ragasztott fotó, mellette más témájú

fotókkal, 6×5 és 6×8,5 cm-es méretben ..............................................................................................18 000
14671.1902 Vezsenyi Jenő, huszártiszt portréja, keményhátú fotó Goszleth István budapesti műterméből,

20,5×10,5 cm ........................................................................................................................................4 000
14672.1870 Buda, hadi szolgálatra alkalmatlanná nyilvánító okirat, szabósegéd részére, pecséttel,

aláírással. ..............................................................................................................................................2 000
14673.cca 1915-1945 10 db katonai fotó (tisztek fogadáson, magasles, ebéd a bogišići temetőben), közte

néhány későbbi előhívás, vegyes méretben és állapotban ...................................................................1 200
14674.1942 M. kir. honvéd ezredes unokájával, számos kitüntetéssel dekorálva (Nemzetvédelmi Kereszt,

Károly Vitézségi Érem I. és II. osztálya, Károly-csapatkereszt, Mozgósítási Kereszt / Legénységi
Szolgálati Jel, Sebesültek Érme, Erdélyi emlékérem), mesterlövész bojttal; fotólap Ullmann
budapesti műterméből, a hátoldalon feliratozva, szélein sérült, 13,5x8 cm ..........................................2 400

14675.cca 1930 Verbőczy Kálmán (1888-1967), a 2. honvéd gyalogezred századosa, a Budai Várban
található Nándor-laktanya előtt (Bp. I., Kapisztrán tér), egyenruhában, karddal; fotó, "M. kir. 2.
honvéd gyalogezred II. zászlóalj gazdasági hivatala" bélyegzővel, BSzKRt. szárazpecséttel
(bérletigazolvány-képként volt használva), a hátoldalon feliratozva, szélén lyukasztás/kis sérülés,
8x6 cm. (Verbőczy szolgált az I. világháborúban, ahol a Monarchia fegyverletétele után is folytatta a
harcot a Székely Hadosztály zászlóaljparancsnokaként, egészen 1919-ig. A harcok befejeztével, a
békeszerződések megkötése után a Nemzeti Hadseregben, illetve a M. Kir. Honvédségnél folytatta
a szolgálatot, ahol később ezredesi rangot szerzett.) ...........................................................................2 400

14676.cca 1940 Népviseletes nők katonai (bocskai) sapkában, puskával; fotó, kis saroktöréssel, 9x6 cm ....2 000
14677.1914 Bécs, magyar katonák hazaküldött fotólapja, aláírásaikkal (Höhl Aladár, Schönfeld Andor),

14x9 cm .................................................................................................................................................2 400
14678.1916 Krems, katonai futballcsapat csoportképe, I. világháborús fotólap, megírva és hazaküldve,

13,5x9 cm ..............................................................................................................................................2 200
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14679.1941 Szabadka (Subotica), Vajdaság, magyar katonák egy ház udvarán, egyikük szuronyos
puskával, II. világháborús fotó, a hátoldalon feliratozva, 8,5x6 cm .......................................................2 400

14680.cca 1918 Noel Ödön őrnagy portréja, egyenruhában, kitüntetéseivel (Katonai Érdemkereszt III.
Osztálya hadidíszítménnyel és kardokkal, Bronz Katonai Érdemérem, Károly-csapatkereszt, stb.),
feliratozott fotó, 9x6,5 cm. (Később a M. Kir. Honvédségnél alezredesi rangot szerzett; 1941-ben a
Magyar 1. hadsereg IV. hadtest 18. tábori tüzérosztályának parancsnoka volt). ..................................2 800

14681.Katonaportrék, 5 db régi felvételekről készült későbbi előhívás, 5,5x4 cm méretben ...........................2 000
14682.cca 1930 Román katonai szolgálati könyv, kitöltetlen / Livret de Serviciu Militar / Romanian military

service book, blank ...............................................................................................................................2 400
14683.cca 1930-1940 Lovas magyar katonák és tisztek, 2 db fotó, jó állapotban, 9x6 cm .............................2 400
14684.cca 1940 Kistarcsa, magyar katonák, hátukon R-3-as típusú rádióval, II. világháborús fotó, a

hátoldalon feliratozva, 9x6 cm ...............................................................................................................2 400
14685.1945 HM Nevelőcsoroport Szabadságharcos honvéd röplap 17x12 cm ..............................................3 000
14686.cca 1910 Magyar katonatiszt (százados) portréja, egyenruhában, kardbojttal; nagyméretű fotó

kartonon, sarkain kissé sérült, 20x13 cm ..............................................................................................1 400
14687.1891 Rendkívül dekoratív kétlapos meghívó a budapesti Mária Terézia 32. cs. és kir. gyalogezred

fennállásának 150. évfordulója alkalmából tartandó ünnepélyre, annak programjával, hajtva, jó
állapotban ..............................................................................................................................................8 000

14688.1941-1944 M. kir. VII. utász munkásszázad névsora, két részben, össz. 6 gépelt oldal + 9 db
tábori posta levelezőlap (5 megírt, 4 kitöltetlen) ..................................................................................12 000

14689.1969 Bp., Magyar Néphadsereg munkaszerződés vezetékes műszerész számára, alezredesi
aláírással, bélyegzővel ..........................................................................................................................1 200

14690.cca 1950-1955 Bp., Rákosi-korszak, katonai felvonulás, díszszemle, szovjet ZIS-151 teherautókkal;
fotó, hátoldalán ragasztásnyom, 18x13 cm ...........................................................................................1 400

14691.1918 A 86. tüzérezred elbocsájtó levele obsitja hajtva 33x50 cm .........................................................6 000
14692.1914-1918 18 db I. világháborús katonai fotó, fotólap csoportkép, temető, stb ....................................5 000
14693.1942-1943 Komárom-Öregvári kiképzésen résztvevő katona részletes, kézzel írt naplója, fotókkal

(balatoni családi fotók is), egyéb dolgokkal illusztrálva, sok helyen hiányos oldalak kivágások miatt
.............................................................................................................................................................55 000

14694.cca 1910 Debrecen, Pavillon Laktanya tisztjeinek fotóalbuma, feliratozott portrékkal, 10p ................30 000
14695.Az Osztrák-Magyar Cs. és Kir. Haditengerészet Viribus Unitis csatahajója és Tb 100 M

torpedónaszádja, 2 db régi fotóról készült modern nagyítás, a hátoldalon feliratozva, az egyiken
"Közlekedési Múzeum Budapest" bélyegzővel, 24x18 cm ....................................................................3 000

14696.cca 1920-1930 Esküvői csoportkép, rajta Szeghő Sándor (1874-1956) karmester, zeneszerző, az
egykori cs. és kir. 23. gyalogezred zenekarának volt karnagya, rajta számos kitüntetéssel, köztük:
Vöröskereszt II. osztályú díszjelvénye, Magyar Érdemrend lovagkeresztje hadiszalagon, fotó
kartonon, Bp., Schäffer Gy. fotó, foltos, 17x23 cm ................................................................................3 600

14697.Az első világháború hadszínhelyeinek eseményei térképeken, tűzött papírkötés, 32p ........................3 400
14698.cca 1930 Csendőrök és tollgyűjtő cigányok csoportképe. Vác, Kulcsár, jelzett fotó, kis

beszakadással. Hátoldalán ragasztónyom ............................................................................................8 000
14699.Hadsereg Sporthét 1934. Báró Wlassics Gyula, a felsőház elnökének tiszteletdíja. Nagyméretű,

selyem bélésű díszdoboz. Korának megfelelő, kisebb sérülésekkel, kopásnyomokkal, 48,5x31,5x16
cm .........................................................................................................................................................6 000

14700.cca 1910 Fiatal osztrák-magyar tengerész feleségével, egyenruháján két kitüntetéssel (Katonai
Legénységi Szolgálati Jel / Mozgósítási Kereszt); kartonra kasírozott fotó, jelzett a kartonon,
19,5x12,5 cm .........................................................................................................................................4 000

14701.75 éves a Magyar Légierő 1938-2013, repülőgép- és helikopter típusokat bemutató, nagyméretű
plakát, feltekerve, 115x66 cm ...............................................................................................................3 000

14702.1919 Bp., Zita királyné honvéd helyőrségi kórház által kiállított orvosi lelet, orvosfőnöki és
kórházparancsnoki aláírással, "Budapesti I. sz. (volt honvéd helyőrségi)
katona-kórházparancsnokság" bélyegzővel ..........................................................................................1 600

14703.1943 Inczédi-Gombos Mihály altábornagy temetése 3 db nagy méretű fotó 24x16 cm .......................6 000
14704.cca 1916 I. világháborús katonák temetője. fotólap 14x9 cm ...............................................................3 000
14705.cca 1920 Redipuglia, olasz katonai temetőről készült nagyméretű fotónyomat paszpartuban / cca

1920 Italy, Redipuglia, Italian military cemetary. Large photo print in paspartu. 57x35 cm ................10 000
14706.cca 1940 Mulatozó katona társaság Film Fotó Riport pecséttel jelzett fotó 24x16 cm .........................2 400
14707.cca 1925-1960 Georg Schinhärl (1907-1944), a II. világháborúban szolgált német (Wehrmacht)

katona (elesett 1944. áprilisában a keleti fronton, Novaya Kubanka, Odessza közelében) ill.
családjának papírhagyatéka: halotti értesítő, fényképek, hivatalos iratok, útlevél (Reisepass),
munkakönyv (Arbeitsbuch), halotti- és születési anyakönyvi kivonatok, levelezések, stb.
(nagyobbrészt 1945 előtti dokumentumok, többükön harmadik birodalmi bélyegzésekkel). Vegyes
állapotban. .............................................................................................................................................3 600

14708.Régi hiányos bajonett, fém hüvellyel .....................................................................................................5 000
14709.cca 1938 Rendőrök felvonulása, fotólap, 8,5×13,5 cm .........................................................................3 800
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14710.1915 A Világháború dalai 1914-1914. 60p. Néhány lap foltos ..............................................................6 000
14711.Bajonett hüvely nélkül, kopott, h: 36,5 cm ...........................................................................................10 000
14712.Katonai szimatszatyor (gázálarc tartó) ..................................................................................................1 200
14713.II. világháborús német keréknyomásmérő doboza 11x21 cm ...............................................................1 400
14714.1917 lövedék munka, jelzett, ausztráliai háborús emlék, tiszti sapka? ...............................................20 000
14715.cca 2000-2020 3 db Hadi Krónika által kiadott régi plakát reprodukciója, hajtva, 40x28 cm ................1 600
14716.1981 Katonai fém láda, tartódoboz, benne 6 db patron (jelzőpisztolyhoz?), 25x10,5x14 cm ...............4 000
14717.Time The gulf war map, Az öböl háború térképe, angol nyelvű térkép, a hátoldalán a háborúban

résztvevő országok fegyverzetével, hajtott, 37x53 cm ..........................................................................1 400
14718.cca 1914-1944 Vegyes fotó és papírrégiség tétel, benne díszmagyaros pár, iskolai fotó, stb .............4 000

Térképek
15000.Magyarország térképe a pozsareváci béke után, jobb felső sarkában Temesvár ostromának

képével. Hungaria cum adiacentibus Provinciis nova et accuratiori forma exhibetur a Christoph.
Weigelio. Weigel, Christoph (1654-1725). Színezett rézmetszetű térkép. Szélén sérült és
minimális kb 1cm2 mértékben hiányos. 605x405 mm ........................................................................50 000

15001.1638 "Hungaria Regnum." Magyar Királyság térképe, In: Gottfried, Johann Ludwig. - Merian,
Mättheus: Neuwe Archontologia Cosmica, ... (Frankfurt, 1638., Hoffmans, Wolfgang), kézzel
színezett rézmetszet, papír, 27x32 cm, lap: 31x38 cm. Ritka! ............................................................40 000

15002.XVIII. sz. első fele Johann Babtiste Homann (1664-1724): "Danubii Fluminis (ab urbe Lentia usq.
et ultra Bydenam urbem cum influentibus fluviis delineati) Pars Media, in qua Hungaria, Sclavonia,
Bosnia, Dalmatia et Servia cum vicinis aliis Regionibus - accurat? describuntur ? Ioh. Bapt.
Homanno S. C. M.Geographo Norimbergae." Magyarország és a Duna medence térképe, In:
Homann: Atlas von Hundert Charten 154., Szántai: Homann 6c., kézzel színezett rézmetszet,
papír, kis kopásnyomokkal, 49x56 cm, lap: 56x64 cm ........................................................................40 000

15003.1752 Bowen, Emanuel (1694 -1767): " A New and Accurate Map of the Kingdom of Hungary and
Principality Transilvania with the Bordering Countries ... ", A Magyar Királyság és az Erdélyi
Fejedelemség térképe, In: Emanuel Bowen: A Complet Atlas or Distinct View of the Know World...
, N. 32., London, 1752, Szántai: Bowen 1b., kézzel színezett rézmetszet, papír, hajtásnyomokkal,
gyűrődésnyomokkal, kis szakadással, 34,5x42 cm, lap: 41x49 cm ....................................................40 000

15004.cca 1769 Isaak Tirion (1705-1769): "Nieuwe Kaart van 't Koninkryk Hongaryen en Zevenbergen
na de laatste ondekkingen. 't Amsterdam by Isaak Tirion." Magyarország és Erdély térképe, In:
Tirion, Isaak: Nieuwe en Beknopte Hand-Atlas (Amsterdam, 1769 után), kézzel színezett
rézmetszet, papír, a széleken kis gyűrődésnyomokkal, szakadásokkal, 28x33 cm, lap: 44x54 cm ...36 000

15005.1786 Louis Brion de la Tour (1743-1830): "La Hongrie avec les Provinces adja centes: formant
tout ensemble 2. Grandes Provinces Eclesiastiques." Magyarország térképe, In: Brion de la Tour:
Atlas General Civil, et Ecclesiastique..., kézzel színezett rézmetszet, papír, körbevágott,
gyűrődésnyommal, foltos, egészen apró szakadással, 28x32 cm, lap: 28,5x39,5 cm ........................30 000

15006.1789 "Das Koenigreichs Ungarn in seine Zehen Gebiethe und alle Gespannschaften abgetheilt." A
Magyar Királyság térképe, rendkívül szépen színezett rézmetszet, In: Reilly, Franz Johann Josef
von: Schauplatz der fünf Theile der Welt, Bécs/Wien, 1789, Szántai: Reilly 2, 23x30,5 cm, lap:
26x35 cm .............................................................................................................................................30 000

15007.Ázsia térképe Homann, Johann Babtist - Johann Matthias Hazius.: Asia Secundum legitimas
Projectionis Stereigraphicae A térkép felett francia nyelvű címleírás. Megjelent: Nürnberg, 1747.
Atlas Novus Terrarum Orbis Imperia. színezett rézmetszet 55x48 cm, Kartonra kasírozva, szélén
a képet nem érintő sérülésekkel / Map of Asia colored engraving with some faults on the edges
59x50 cm .............................................................................................................................................30 000

15008.1863 Johnson Map of Austria, Turkey, and Greece. Ausztria, Magyarország, a Balkán és
Törökország térképe. Színezett acélmetszet Constantinápoly látképével. / Colored map of
Austria-Hungary with the image of Constantinople 67x47 cm ............................................................26 000

15009.Le Gouvernement General De Picardie, ou sont le Pays Reconquis, Le Bulenois, Le Ponthieu,
l'Amienois, Le Santerre, Le Vermandois et Le Tierrache. Alexis-Hubert Jaillot. 1692. Színezett
rézmetszetű térkép Franciaroszág Picardia tartományáról. A lap szélén szakadásokkal. / Hand
colored engraving. 800x560 mm .........................................................................................................24 000

15010.cca 1800 Vorstellung des Königreichs Ungarn nach den Poststationen für Reisende, Korabinsky in
Pressburg, celluxos ragasztással, 40×43 cm ......................................................................................20 000

15011.1789 Des Koenigreichs Ungarn Östsüdlicher Theil Nro. 33.,A Magyar Királyság délkeleti részének
térképe Nr. 33., rajta Nagyvárad, Szeged, Arad, Szolnok és más települések, részben kézzel
színezett rézmetszet, papír, In: Reilly, Franz Johann Josef von: Schauplatz der fünf Theile der
Welt, Bécs/Wien, 1789, paszpartuban, 21x28 cm ..............................................................................16 000

15012.XVIII. sz. közepe La Hongrie, Magyarország térképe, Buffier, Claude: Geographie universelle,
kézzel színezett rézmetszet, paszpartuban, 13x16 cm, paszpartu: 26x28 cm ...................................16 000

15013.1938 Az országos kék-jelzés térképe, 1:500 000, M. Kir. Térképészeti Intézet, szakadásokkal,
30×90 cm ............................................................................................................................................16 000

15014.1880 Länder der ungarischen Kronen - A Magyar Korona országainak térképe. Gotha: Justus
Perthes kiadása, Acélmetszet 45x36 cm / cca 1880 Map of Austro-Hungarian Empire, Stieler's
Hand-Atlas No.29., Gotha: Justus Perthes edition, Steel engraving ...................................................12 000
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15015.cca 1860 Magyarország térképe dekoratív grafikákkal a négy sarokban. Pest és a budai vár
látképe, a Duna, magyar nemesek, magyar parasztok. Kézzel színezett acélemtszet. J. Repkin,
John Tallis & Company London - New York. 35,5x28 cm ...................................................................10 000

15016.Közel 40 db régi térkép. Nagyrészt 1910 körüli katona térképek, jó állapotban, néhány vármegye
térkép 1930 körül, egy 1925 körüli Magyarország térkép. ..................................................................10 000

15017.Mappa Comitatus Posoniensis. Pozsony vármegye térképe. XIX. sz vége. Kézzel rajzolt.
hártyapapíron 24x30 cm / Map of Pressburg county hand drawn .......................................................10 000

15018.cca 1850 Pannonia, Illiricum és a környező tartományok, színezett acélmetszetű térkép 28x22 cm ...3 000
15019.1927 Magyarország gazdaságföldrajzi térképe, szerk.: dr. Fodor Ferenc, M. Kir. Földrajzi Intézet

Rt., hajtott, szakadással, 62×96 cm ......................................................................................................8 000
15020.1854 Az ázsiai Törökország színezett acélmetszetű térképe / Map of Turkey steel plate engraving

30x24 cm ...............................................................................................................................................4 000
15021.1853 A Fekete-tenger és környéke rézmetszetű térképe / Map of the Black-Sea engraving 30x24

cm .........................................................................................................................................................6 000
15022.1849 Az Európai Oroszország színezett rézmetszet / Map of Russia engraving 24x29 cm .................5 000
15023.1846 Törökország és Görögország színezett rézmetszetű térkép foltos / Map of Turkey and Greece

engraving with stains 18,5x24 cm .........................................................................................................4 000
15024.1973 Roermond holland város középkori látképe, reprint térkép, üvegezett keretben, 39x30 cm ........1 000
15025.cca 1880-1900 Lóczy Lajos: A Pojana-Ruszka nyugati felének és környékének átnézetes földtani

térképe (A magy. kir. földtani intézet évkönyve VIII. köt. XXVIII. tábla). 1 : 200.000. Bp., Grund
V.-ny. Színes litográfia. 44x42 cm .........................................................................................................1 200

15026.cca 1850 Départment du Seine (Franciaország) megye térképe, Atlas National Illustre, 42x28 cm.
paszpartuban/ cca 1850 Map of Départment du Garonne (France), Atlas National Illustre, 42x28 cm
...............................................................................................................................................................5 000

15027.Magyarország a Trianoni Békeszerződés előtt és után 2 db térkép az egyik a vármegyék
címereivel. Modern nyomatok. 60x43 cm .............................................................................................4 000

15028.cca 1850 Départment du Loire (Franciaország) megye térképe, Atlas National Illustre, 42x28 cm.
paszpartuban/ cca 1850 Map of Départment du Garonne (France), Atlas National Illustre, 42x28 cm
...............................................................................................................................................................5 000

15029.cca 1850 Départment du Sarthe (Franciaország) megye térképe, Atlas National Illustre, 42x28 cm.
beszakadással / cca 1850 Map of Départment du Sarthe (France), Atlas National Illustre, with tear
42x28 cm ...............................................................................................................................................3 000

15030.1941 Székelyföld térképe, 1:200 000, REPRINT!, 82×66 cm ...............................................................4 000
15031.1960 Magyarország genetikus talajtérképe, szerk.: Stefanovits Pál és Szücs László, 1 : 500.000,

nagyméretű térkép, feltekerve, 112x78 cm ...........................................................................................2 800
15032.1946 Magyarország közigazgatási térképe. Szerk. és kiadja: Turner István. 1 : 500.000. Bp., Klösz

Gy. és Fia, szakadásokkal, 118x84 cm .................................................................................................2 800
15033.1984 Atlas of the Danubian Countries - Soils / A Duna menti országok talajtérképe, 1 : 2.000.000,

nagyméretű térkép, 4 nyelvű jelmagyarázattal, feltekerve, 99,5x68 cm ...............................................4 200
15034.Csongrád megye falra akasztható térképe 65x50 cm ...........................................................................1 400
15035.20 db magyar várostérkép ....................................................................................................................3 000
15036.1938 Stadtplan von Gross-Leipzig / Lipcse várostérkép, 1 : 15.000, Verlag von Moritz Ruhl, Lepzig,

37,5x26 cm ............................................................................................................................................1 400
15037.1994 Európa új arca, HVG térkép, 75x53 cm .......................................................................................1 200
15038.1927 Magyarország politikai térképe az elszakított területekkel (Felvidék, Erdély, Délvidék, stb.),

tervezte: Czakó István, 1:2300000, Magyar Földrajzi Intézet Rt., hajtva, 32×47 cm ............................7 000
15039.Pest-Pilis-Solt-Kiskun vármegye térképe, 1:300 000, kiadja: Stoits György, szakadásokkal, 68×48

cm .........................................................................................................................................................4 000
15040.cca 1960 USA nagy méretű térkép 132x98 cm .....................................................................................3 000
15041.1880 Hátsek Ignác (1827-1902): Udvarhely vármegye közigazgatási térképe, 1:500.000, Bp.,

Rautmann Frigyes,(Posner Károly Lajos-ny.), az alján folttal, kis szakadással, 30x21 cm ..................3 000
15042.1969, 2 db térkép egy lapon: Szeged és környéke avultsági folttérkép, 1:50000, 29,5x37,5 cm +

Szeged, talaj adottságok vizsgálata, 1:25000, 29,5x41,5 cm, hajtásnyomokkal, kisebb
szakadásokkal, néhány kevés apró folttal. ............................................................................................1 000

15043.cca 1890 Az Osztrák-Magyar monarchia áttekintő térképe / cca 1890 The Austro Hungarian
Monarchy map Lap 58x44 cm, ..............................................................................................................4 000

15044.1809 Germania, Dacia, Moesia, Illyricum, Pannonia, Rhaetia et Noricum. Római tartományok
színezett rézmetszetű térkép / Roman provinces Colored engraving C. Smith 1809. London. 35x26
cm .........................................................................................................................................................9 000

15045.1866 Európa kézzel színezett térképe. 34x27 cm ................................................................................8 000
15046.1938 Magyarország új északi határvidéke, kétoldalas Pesti Hírlap térkép, hajtva, jó állapotban

41x57 cm ...............................................................................................................................................4 000
15047.Az ezeréves Magyarország térképe, a hátoldalon Európa 1938 végén, Pesti Hírlap, hajtott, jó

állapotú 35,5x51 cm ..............................................................................................................................3 000
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15048.1897 Az Osztrák-Magyar Monarchia és Közép_Európa utazási térképe. Kis beszakadással 30x40
cm .........................................................................................................................................................3 000

15049.1971, 1975 Szeged, Kiskunhalas földtani térkép, 1:200 000 ................................................................2 000
15050.Barthos-Kurucz Történelmi Atlasz, legújabb kor, jó állapotban, 18p .....................................................2 000
15051.1804 Czetter Sámuel (1765-1829 k.): Komárom vármegye térképe. C(omitatus) Comaromiensis.

XXX. In: [Korabinszky János Mátyás]: Korabinsky, Johann Matthias: Atlas Regni Hungariae
Portatilis. Bécs, 1804. Schaumburg und Compagnie, kézzel színezett rézmetszet,
paszpartuban,10x17 cm.  /1804 Samuel Czetter (1765-1829 cca.): Map of Komárom County.
C(omitatus) Comaromiensis. XXX.. In: Korabinsky, Johann Matthias: Atlas Regni Hungariae
Portatilis. Wien, 1804. Schaumburg und Compagnie, colored copper engraving, in matboard, 10x17
cm. ........................................................................................................................................................8 000

15052.1928 Dr. Szelnár Aladár: Budapest auto-térképe, rajzolta: Stoits György; hátoldalán Gutmann J. és
Társa szövetruha, munkaruha és libéria gyár nagyméretű reklámja. Apró sérülésekkel, kissé foltos,
64,5x47 cm ............................................................................................................................................1 800

15053.1910 Neueste Geschäfts- und Reisekarte von Europa / Európa kereskedelmi és utazási térképe, 1 :
5.000.000, Wien, Moritz Perles k.u.k. Hofbuchhandlung, kissé viseltes, szakadásokkal, ragasztott,
92x68 cm ...............................................................................................................................................2 400

15054.cca 1920-1940 5 db vármegye térkép, tervezte: Dr. Kéz Andor, 1 : 800.000, Bp., Révai Offset-ny.,
lapszéli sérülésekkel, 32,5x24,5 cm ......................................................................................................4 000

15055.cca 1914-1930 3 db régi Budapest-térkép: Kogutowicz: Budapest székesfőváros térképe, Bp.,
Magyar Földrajzi Intézet Rt., 12 p.+1 t., sérült, szétvált + Budapest és környéke, 1 : 75.000 és 1 :
200.000, M. Kir. Állami Térképészet, kis lapszéli sérülésekkel, 62,5x47 cm és 65x48 cm ...................3 000

15056.10 db vegyes magyar turistatérkép (Zempléni-hegység, Börzsöny, Vértes, Aggteleki-karszt, stb.) .....1 800
15057.1963 Gölleharaszt község belterületének és zártkertjének ideiglenes nyilvántartási térképe, 1 :

2880, ÁFTH Kartográfiai Vállalata, feltekerve, kisebb lapszéli szakadással, 74,5x59 cm ....................4 000
15058.cca 1836 Karacs Ferenc (1770-1838): Erdély Ország Közönsége földképe, mellyet az alsóbb

Oskolablei Ifjak számára metszett és kiadott Karacs Ferentz, rézmetszet, kézzel színezett
határokkal, foltos, szakadt, a hátoldalán javított, hajtott, a hátoldalán egykorú névbejegyzéssel,
20x27 cm ...............................................................................................................................................2 800

15059.1942 Magyarország politikai térképe a visszacsatolt területekkel, M. Kir. Honvéd Térképészeti
Intézet. 27x41 cm, 1:2.500.000. Lapszéli apró foltokkal, kisebb javítással. ..........................................2 000

15060.cca 1925 Arad-Csanád-Torontál közigazgatásilag egyelőre egyesített vármégyék térképe a
választókerületekkel 40x25 cm .............................................................................................................3 000

15061.1942 A Föld országai, nagyméretű térkép, Klösz György és Fia Térképészeti Műintézet Budapest,
Kókai Lajos kiadása, hajtva 115x77,5 cm .............................................................................................4 000

15062.cca 1931 Bükk-hegység télisport térképe, 1:50.000, Kirándulók térképe 7/a., Bp. , M. Kir. Királyi
Állami Térképészeti Intézet, kis szakadásokkal, 68×76 cm ..................................................................2 400

15063.1812 L'Europe avant l'invasion des huns [...], színezett réznyomat, 27×36 cm ....................................8 000
15064.1811 L'Europe aprés l'invasion des barbares [...], színezett réznyomat, 27×36 cm .............................8 000
15065.cca 1910 Ausztria-Magyarország térképe / Map of Austria-Hungary két lapból 50x31 cm széle kissé

sérült .....................................................................................................................................................4 000
15066.cca 1930 Csonka-Magyarország áttekintő térképe. 1 : 750.000, Bp., M. Kir. Állami Térképészet.

Hajtva, sérülésekkel, kézzel berajzolt útvonallal (Békéscsaba-Zalaegerszeg), szélén ceruzás
feljegyzésekkel, 85x57 cm ....................................................................................................................2 000

15067.cca 1850 Bécs és környékének kőnyomatos térképe. Hajtva. / Lithographic map of Vienna and
area. Folded 49x51 cm .........................................................................................................................8 000

15068.cca 1910 Lago Maggiore, Olaszország / Italy térkép 56x41 cm ...........................................................3 000
15069.cca 1910 Milano-Pavia környékének térképe. / Map of Milano Pavia 42x57 cm ..................................3 000
15070.1855-1932 15 db térkép (Genf, Ouchy, Luzern, Triest, Paris stb.) apró hajtásnyomokkal, cca. 25x20

cm .........................................................................................................................................................3 000
15071.Magyar Honvédség Tóth Ágoston térképészeti Intézet 8 db történelmi térkép modern nagy méretű

reprintje mappában ...............................................................................................................................3 000
15072.Székelyföld térkép modern reprintje 80x88 cm .....................................................................................1 800
15073.cca 1960 Pudny Mapy CSSR Okres Hradec Kralové. Csehszlovák kiadvány két nagy térképpel .......2 800
15074.1990 Irán térképe, nagyméretű, kis szakadásokkal, 69x49 cm / Map of Iran, large-size, with small

tears ......................................................................................................................................................1 600
15075.4 db térkép: A Bakony (nyugati rész) turistatérképe; Budapest; A Budapesti Közlekedési Vállalat

(BKV) vonalhálózati térképe; Franciaország térképe. Vegyes méretben és állapotban. ......................1 600
15076.1940 Esztergom és Kürt, II. világháborús német katonai térkép, 1 : 75.000, magyar és német

nyelvű jelmagyarázattal, 74x49,5 cm ....................................................................................................1 200
15077.Velencei tó és környéke, 1:25.000, M. Kir. Állami Térképészet, Kirándulók térképe 17. sz.,reprint

térkép ....................................................................................................................................................1 200
15078.5 db Budapest térkép (Józsefváros, Belváros, XII., XVIII. kerület) .......................................................1 200
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15079.cca 1920-1930 Magyarország térképe a trianoni határok feltüntetésével, terv.: Kogutowicz Károly, 1
: 1.500.000, Bp., Magyar Földrajzi Intézet Rt., kis lapszéli sérülésekkel, 67x42cm ..............................1 800

15080.1966 Pilishegyi Állami Gazdaság, átnézeti térkép, 1 : 25.000, szélein körbevágott, 49x49 cm ............2 600
15081.1873 Stieler iskolai átlásza Német nyelvű kiadás. 24 rézmetszetű térkép (a 28-ból)sérült

egészvászon kötésben. Térképek kijárnak.30 + 13 térkép. Hiányos. Szétesett borítóval ....................3 000
15082.Budapest térképe, látnivalókkal, MALÉV kiadás, 98×64 cm ....................................................................800
15083.1913 Kisvárda és Vásárolsnamény környékének katonai térképe, 1:75 000, K.u.k.

Militägeographisches Institut, 44×54 cm ...............................................................................................1 600
15084.cca 1940 Magyarország közigazgatási térkép keleti országrész és Erdély. Honvéd térképészeti

intézet 120x100 cm ...............................................................................................................................6 000
15085.1930 Tokaj és környékének katonai térképe, 1:75 000, M. Kir. Állami Térképészet, ragasztott, 48×57

cm ............................................................................................................................................................800
15086.cca 1941 Kolozsvár thj. sz. kir. város térképe, 1 : 10.000, foltokkal, 43,5x30,5 cm ..............................5 000
15087.1942 Budapest legújabb térképe, utcajegyzékkel, 50x39,5 cm ............................................................1 400
15088.1973 A Magyar Népköztársaság államigazgatási térképe (két részletben), a Központi Statisztikai

Hivatal 1973. évi Helységnévtárának melléklete, 1 : 400.000, Bp., Kartográfiai Vállalat, (2x) 98x68
cm .........................................................................................................................................................2 000

15089.1927 Kunszentmárton és környékének katonai térképe, 1:75 000, M. Kir. Állami Térképészet, kis
lapszéli szakadásokkal, 47×61 cm ........................................................................................................1 600

15090.1890 Magyarország megyei térképe. Rajzolta: Kogutowicz Manó. 1 : 1.800.000. Bp., Posner Károly
Lajos és fia térképészeti intézete, jó állapotban, 59x44 cm ..................................................................5 000

15091.1912 A tiszántúli református egyházkerület térképe, falra akasztható vászontérkép, 115×110 cm ......8 000
15092.1915 Galícia és Bukovina térképe, 1:900 000, Magyar Földrajzi Intézet Rt. 48×67 cm ........................1 000
15093.Übersichtskarte des deutsch-französischen Kriegschauplatzes, K.u.k. Hof- und

Universitätsbuchhandlung, foltos, 1:750 000, 98×74 cm ......................................................................1 000
15094.1913 Kassa, Przemysl, Kassa, Lőcse stb. térképe, K.u.k. Militärgeographisches Institut, 44×50 cm ..1 000
15095.cca 1941-44 Magyarország politikai térképe a visszacsatolt területekkel, Dr. Kogutowicz Károly:

Polgári iskolai atlaszából, M. Kir. Honvéd Térképészeti Intézet. 27x38 cm, 1:2.500.000. Lapszéli
apró foltokkal és firkákkal. Dekoratív, üvegezett fakeretben. ................................................................3 000

15096.1934 Székesfehérvár és környéke, katonai térkép, 1 : 200.000, M. Kir. Honvéd Térképészeti
Intézet, 63x47 cm ..................................................................................................................................1 200

15097.cca 1900-1910 Budapest és környéke, katonai térkép, vászonra kasírozva, körbevágva, 51x50 cm ..1 600
15098.1889 Gömör és Kis-Hont megye térképe. Tervezte: Gönczy Pál, rajzolta: Kogutowicz Manó. 1 :

300.000. Bp., Posner Károly Lajos és fia, vászonra kasírozva, kissé sérült szélekkel, foltokkal,
58x45 cm ...............................................................................................................................................3 000

15099.Budapest székesfőváros iskolai kirándulóvonatai 9.: Vác, Visegrád. Szerk.: Bodnár Gyula. Bp.,
1935, Budapest Székesfőváros Házinyomdája. Térképekkel. Kiadói papírkötés, kopottas
állapotban. .............................................................................................................................................2 200

15100.cca 1900 Asiatische Türkey / Törökország ázsiai részének térképe, 1 : 5.500.000, kissé foltos,
29,5x23,5 cm .........................................................................................................................................1 400

15101.Budapest közlekedési térképe, 1:18 000, Stoits György, szakadásokkal, 65×47 cm ...........................3 000
15102.1915 Gyula r. t. város térképe, foltos, szakadásokkal, 36,5×46,5 cm ...................................................1 000
15103.1854 Görögország és az Ion tenger színezett acélmetszetű térkép / Map of Greece and the Ionian

Sea steel plate engraving 30x24 cm .....................................................................................................3 000
15104.1845 A Lengyel köztársaság 1772 előtt színezett acélmetszetű térkép / Map of Poland before 1772

steel plate engraving 30x24 cm ............................................................................................................5 000
15105.1851 Bosznia-Hercegovina színezett acélmetszetű térképe / Map of Bosnia-Herzegowina steel

plate engraving 30x24 cm .....................................................................................................................6 000
15106.1859 Kriegskarte zu W. Rüstow der Italienische Krieg 1859. Schlacht von Solferino. A Solferinoi

csata térképe. Litográfia. 40x50 cm Hajtva / Battle of Solferino Litographic map folded ......................8 000
15107.1924 Zsebatlasz és Magyar Földrajzi Évkönyv az 1924. szökő évre. Szerk.: Teleki Pál gróf, Bezdek

József és Karl János. Bp., Magyar Földrajzi Intézet, 196 p. + 2 (kihajtható) t. (Az új Törökország a
lausennei békeszerződés szerint; A Föld klímatérképe). Kiadói papírkötés, nagyrészt felvágatlan
lapokkal, szakadásokkal. ......................................................................................................................1 200

15108.Pozsony térkép, illusztrált, XX. sz. vége, 30x41,5 cm ...........................................................................1 200
15109.8 db kerékpáros térkép (Passau-Bécs-Hainburg, Budapest, Magyarországi kerékpártúrák) ..................900
15110.cca 1975-2000 Vegyes "vizi" térkép, 4 db: A Balaton turistatérképe, A Velencei-tó és környékének

turistatérképe, a Duna vízisport-térképe, Tisza-tó (bontatlan). + Hortobágy. ........................................1 200
15111.1998 Magyarország Horgászati térképe 95x65 cm Kísérő füzettel .......................................................2 400
15112.Radnai havasok térkép modern reprintje 80x100 cm ............................................................................1 800
15113.Stadtplan von Budapest. Der Haupt - und Residenzstadt Ungarns, (Bp.), Stadtliches

Fremdenverkehrs Amt, német nyelven, a hátoldalon fekete-fehér fotókkal, leírásokkal, szakadozott,
javított. 45x41 cm ..................................................................................................................................1 200
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15114.1978 New York and Vicinity map / New York és környékének térképe, 41x28,5 cm ............................1 200
15115.1939 A Jugoszláv Királyság autóútjainak térképe, kiadja a Jugoszláv Királyi Automobil Klub,

hátoldalán hirdetésekkel, lapszéli szakadásokkal, foltokkal, 79x62 cm / Karta automobilskih puteva
Kraljevine Jugoslavije, izdanje Kraljevskog Automobilskog Kluba Jugoslavije .....................................2 000

15116.cca 1890 Wendelstein és környéke litografált térkép a hegycsúcs képével vászonra kasírozva. 37x31
cm ............................................................................................................................................................800

15117.1967 Magyarország vasúti térképe - Külföldi összeköttetések hálózata. Készítette: Hercsuth Ferenc
MÁV főfelügyelő. Kétoldalas térkép, jó állapotban, 64x40 cm ..............................................................1 000

15118.Budapest térképe, 1:25 000, tervezte: Kogutowicz Manó, Dr. Thirring Gusztáv Részletes Magyar
Útikalauzok I. füzetének melléklete, vászontérkép, 37,5×58 cm ...........................................................3 000

15119.Budapest belterületének térképe, kiadja: Budapest Székesfővárosi Irodalmi és Művészeti Intézet
kiadása, szakadásokkal, 41×59 cm ......................................................................................................4 000

15120.1978 Franciaország térképe, 1:1 750 000, 87×68 cm ..........................................................................1 000
15121.cca 1914-1918 Übersichtskarte des südlichen Kriegsschauplatzes / A déli hadszíntér (Szerbia) az I.

világháborúban, vászontérkép, 1 : 750.000, körbevágva, foltokkal, 80x68 cm .....................................4 000
15122.Párizs térképe, 55x70 cm .........................................................................................................................900
15123.Pécs térképe utcanévjegyzékkel, 1963, III. javított kiadás, kissé foltos kaidói papírborítóban, 23x34 .1 000
15124.1982 A Duna vízisport-térképe Esztergomtól Dunaújvárosig, 7 részes, Bp., Kartográfiai Vállalat,

kiadói borítékban ...................................................................................................................................2 400
15125.cca 1940 Stoits György: Mere menjek? Budapest közlekedési térképe teljes utcajegyzékkel, 60x95

cm .........................................................................................................................................................4 000
15126.cca 1950-1960 A világ politikai térképe, kiadja: Szikra Könyvkiadó Vállalat, Bp., Offset-ny., kis

szakadásokkal, 67x41 cm .....................................................................................................................1 200
15127.cca 1900 Szászrégen és környéke katona térkép vászonra kasírozva / Reghin map 53x38 cm .........4 000
15128.cca 1900 Csíkménaság és környéke katonai térkép hajtva / map 54x41 cm .......................................4 000
15129.cca 1900 Nagyenyed és környéke katonai térkép vászonra kasírozva / Reghin map 53x38 cm .........4 000
15130.1928 Budai hegyek, Kirándulók térképe 1. sz., 1 : 37.500, Bp., M. kir. Állami Térképészet, vászonra

kasírozva, 68,5x49 cm ..........................................................................................................................2 400
15131.cca 1930 Budapest Székesfőváros térképe 100x85 cm .......................................................................3 600
15132.1942 Európai Oroszország térképe. 1 : 5.000.000. Kiadja a M. Kir. Honvéd Térképészeti Intézet.

Hajtva, 93x62,5 cm ...............................................................................................................................2 000
15133.Vegyes térkép tétel (Böhönye és Kaposvár környéke, Oláh-Toplica, Torda, Dunaadony és

Kunszentmiklós, Debrecen, Hatvan és Gödöllő, stb.), főként katonai térképek ....................................8 000
15134.12 db Amerika (USA) térkép .................................................................................................................1 400
15135.Vegyes térkép tétel (Bicske és Martonvásár, Temesvár és Sándorháza, Cegléd, Neszmély és

Zsámbék, Kistelek és Szeged, stb.), főként katonai térképek ...............................................................8 000
15136.cca 1958-1990 5 db Budapest térkép, vegyes állapotban ....................................................................3 000

Zenetörténet, Kották, Hangszerek
15137.1961 Liszt-Bartók emlékév, Nemzetközi Liszt-Bartók zongoraverseny. Bp., Zeneműkiadó

Vállalat-ny., 76+(4) p. Magyar és francia nyelven. Benne magyar és külföldi művészek aláírásaival.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................8 000

15138.Zoltán, A[ladár]: Dansuri din Corund. Partitura. A szerző, Zoltán Aladár (Homoródi Zoltán
(1929-1978) erdélyi magyar zeneszerző által Sárosi Bálint (1925-2022) Széchenyi-díjas
népzenekutató részére DEDIKÁLT példány. Bucuresti, 1963, Muzicala a Uniunii Compozitorilor din
RPR. Román nyelven. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ......................................................................5 000

15139.Muharay Elemér, Bartók János: Balladamondó könyv. H.n., é.n., Szépmíves Műhely. 143 p. Kiadói
papírkötésben, gerincen apró sérüléssel, kissé foltos borítóval, foltos lapokkal. ..................................6 000

15140.1987 Bródy János majdnem minden szövege 1-3 füzet- Zeneműkiadó ...............................................1 600
15141.A Budapesti Filharmóniai Társaság Zenekarának 125 esztendeje (1853-1978). Szerk.: Breuer

János. Bp., 1978, Zeneműkiadó. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................1 400
15142.1975-1978 Országos Filharmónia felkérőlap ill. fellépési díjmegállapítás, Marczis Demeter

operaénekes, a Pécsi Nemzeti Színház tagja részére + Pécsi Nemzeti Színház 1977-78-as
műsorfüzet, aláírásokkal .......................................................................................................................2 400

15143.1983 Voyage en Hongrie. Magyarországi utazás. Kodály Zoltán jegyzetfüzete 1906-1910. Szerk., a
képeket válogatta és az utószót írta: Sz. Farkas Márta. Bp., 1983, Múzsák. Fekete-fehér fotókkal
illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................................................................................................2 000

15144.Mozart - Mesterdarabok. A zeneszerzés klasszikusai. (CD és életrajzi ismertető). Bp., 2007, Mester
Kiadó. Kiadói kartonált tokban. .............................................................................................................1 000

15145.A zenetörténet gyöngyszemei. (Médiakönyv 4 CD-vel). Tarsago - Reader's Digest. Kiadói kartonált
papírkötés, bontatlan zsugorfóliában. ...................................................................................................1 200

15146.Simándy József: Bánk bán elmondja... Krónikás: Dalos László. [Bp., 2001.],AduPrint. Fekete-fehér
fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .........................................2 000
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

15147.Bartók Béla levelei. (Az utolsó két év gyűjtése). Összegyűjtötte és sajtó alá rendezte: Demény
János. Bp., 1951, Művelt Nép Kiadói kopott félvászon kötés. ..............................................................1 000

15148.cca 1930-40 Két magyar dal kézzel írt kottája, zene: vitéz Peterdi Lajos, szöveg: dr. Tóth Imre,
hajtásnyommal, lapszéli apró folttal ......................................................................................................1 400

15149.Márton Attila: Hegyvidéki muzsika. Bp., 2020. Hegyvidék. Kiadói papírkötésben ................................1 200
15150.Révfy Géza: Új kurucz nóták dalos füzet 24p. ......................................................................................2 000
15151.1921-1927 3 db régi kotta: Salome - Százszorszép, Katóka légy a babám!, Na, mit szól kegyed? Ez

a zeném... Szövegíró: Harmath Imre. Bp., Rózsavölgyi és Társa. Vegyes állapotban, sérülésekkel. ..1 400
15152.cca 1900 Hochzeitslied / lakodalmi dal, kézzel írt régi kotta, a borító belső oldalán ajándékozási

sorokkal, sérült, ragasztott kötésben .....................................................................................................1 400
15153.cca 1962 Romhányi József - Ránki György: Muzsikus Péter új kalandja. Zenés mesejáték 2

részben (3 kép). Szövegkönyv gépirat. Félvászon-kötésben, a borítón és a címoldalon "Szerzői
Jogvédő Hivatal Színházi Osztály" bélyegzőkkel, 54 p. Romhányi József verses forgatókönyvére
Ránki György komponálta a "Muzsikus Péter új kalandjai" c. gyermekoperát, melyet 1962-ben, a
Bartók Gyermekszínházban mutattak be. .............................................................................................3 000

15154.Houston Stewart Chamberlain: RIchard Wagner. München, 1919, F. Bruckmann A.-G. Német
nyelven. Kiadói félvászon-kötés, kopott, foltos borítóval, részben foltos lapokkal, hiányzó hátsó
szennylappal. ........................................................................................................................................2 400

15155.A. Gallen-Kallela: Piirutuksia techningar drawings. 1947, Werner Söderström. Kiadói kartonált
kötés, sérült papír védőborítóval. ..........................................................................................................1 800

15156.1863 Báró Orczy Bódogné Wass Emma grófnőnek. Emlékeim. Magyar dalok. Báró Orczy Bódogtól .2 000
15157.Jolana Vikomt Bass elektromos basszusgitár. Új húrokkal, működő, jó állapotban. Kopásokkal. 108

cm .........................................................................................................................................................5 000
15158.cca 1910 Kotta kolligátum: Kurucz dalok, Magyar zenei ereklyék, Az 1848-49-iki szabadságharcz

dalai és indulói. Jó állapotban, kissé kopott vászonkötésben ...............................................................3 000
15159.Balázs Árpád nótás könyvei, I/A. II-VI. Bp., Bárd Ferenc és Fia - Rózsavölgyi. Kiadói haránt-alakú

félvászon-kötések, kopott borítókkal, egy gerince sérült, az egyik borítója elvált a könyvtesttől, az
egyik borítóján ceruzás bejegyzésekkel, a másikban ceruzás bejegyzésekkel.  Az I/A. füzet Balázs
Árpád (1874-1941) által aláírt, dátumozott példány! +  Kókay István dalai. Bp., Nádor Kálmán.
Kiadói haránt-alakú papírkötés.; + Sándor Jenő nótáskönyve. New York, Continental Publishing Co.
Kiadói haránt-alakú papírkötés.;  Nyáray Károly operaénekes, tenor névbélyegzőivel, és az
egyikben névbejegyzéssel. ...................................................................................................................4 000

15160.Gyöngyszemek I. 25 régi magyar népdal 3 szólamra. Középfokú iskolák számára. Összeáll. és
feldolg.: Urbán Gábor. Makó, 1931, szerzői kiadás (Bp., Zeneműny.), 32 p. + Vásárhelyi népdalok.
Szemelvények Dr. Péczely Attila hódmezővásárhelyi gyűjtéséből. Sokszorosított kézirat. 32 p.
Tűzött papírkötés, vegyes állapotban. ..................................................................................................1 200

15161.2 db kotta: Brahms, Walzer, Opus 39, Edition Peters, 19p. kiadói papírkötés + DóFelix
Mendelssohn Bartholdy's Sämmtliche Werke. Lieder ohne Worte für pianoforte solo. 145p.
Félvászon kötéssel, kijáró és foltos lapokkal. .......................................................................................1 200

15162.1913 My little Black darling Milano, Carnisch Jänichen. Kotta litho címlappal, kis szakadással. 23
cm .........................................................................................................................................................2 200

Nyomtatványok
15163.Wienerisches Diarium, von Staats, vermischten und gelehrten Neuigkeiten. 1757, Nr 53--105.

(teljes második félév. Ghelensche Erben,, Wien, Modern vászonkötésben .........................................7 000
15164.cca 1825 Körözvények, részletes személyleírásokkal, magyar, német, latin nyelven, 6p ..................12 000
15165.1837 Az Athenaeum 34. sz. szerk: Schedel, Vörösmarty, Bajza. + 1871 Üstökös XXIII. kötet 13-ik

szám ......................................................................................................................................................4 000
15166.1849 gr. Apponyi Károly hadi parancsnok Kossuth bankók bevonásáról szóló hirdetménye 23x29

cm .......................................................................................................................................................40 000
15167.cca 1850 Alföldi betyárok elleni fellépés során információét pénzt ígérő hirdetmény 16x39 cm ..........6 000
15168.cca 1850-1860 Egyszeregy, szorzótábla kartonon, 15x9 cm ................................................................1 000
15169.cca 1850-1870 Tréfás élczek és adomák. nyn., én., ceruzás számozással, kissé foltos lapokkal, 16

p. ...........................................................................................................................................................1 600
15170.1857 A Divatcsarnok c. lap teljes évfolyama. 580p. Korabeli félvászon kötésben, jó állapotban .........8 000
15171.1862-1863 La Semaine des enfants. Septiéme Volume. N. 314-365.  1. Octobre 1862 - 28. Mars

1863. Paris, 1862-1863, Ch. Lahure, 415+1 p. Rendkívül gazdag fametszetű szövegközti és
egészoldalas képanyaggal illusztrált. Francia nyelven. Korabeli kartonált papírkötésben, kopott
borítóval, hiányzó gerinccel, possessori és intézményi bélyegzésekkel, a 385/386. oldal hiányzik
(362. szám címlapja.) ............................................................................................................................4 000

15172.cca 1862-1932 4 db könyvkereskedői és antikváriusi katalógus és jegyzék: Lampel Róbert, Bp.,
1862; Wagner'sche Universitätsbuchhandlung in Innsbruck, 1874-75; R. Bader&Co., Katalog 14,
Freiburg, 1876; Danubia és Egyetemes Könyvkiadó Rt, Pécs-Bp., 1932; ............................................2 000

15173.1867 Eperjes szab. kir. város tisztviselői és képviselői, kis szakadással, 51×42 cm ............................8 000
15174.cca 1870-1890 3 db csipkés üdvözlőkártya, vegyes állapotban, 9x6 cm és 12,5x9 cm .......................1 800
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15175.cca 1870-1895 7 db reklámkártya, belépőjegy, csomagcímke, rekám szórólap. Főleg belga ..............3 000
15176.1872 Szent István-Társulat naptára az 1872. évre, Tizenegyedik évi folyam. Kiadói papírborítékban.

...............................................................................................................................................................2 000
15177.cca 1873 Richter-féle Horgony-Pain-Expeller Horgony-Liniment. Capsici comp. / Richter Anker -

Pain - Expeller Anker-Liniment. Capsci Comp. Magyar és német nyelvű prospektus. Rudolfstadt,
Richer-ny., kissé foltos, 8+8 p. ..............................................................................................................1 200

15178.1875 XIV. Lajos színdarab szórólapja, Fünfkirchen (Pécs), C. Ramazetter nyomda,
hajtásnyomokkal, kissé foltos, lapszéli szakadásokkal, 23,5x15 cm ....................................................2 000

15179.cca 1880 Nagyrápolti Szentgyörgyi Imre (1827-1901) 1848-49-es hadnagy, később igazságügyi
államtitkár névjegykártyája ....................................................................................................................3 000

15180.cca 1880 Budapest, Gellért-hegy, Tabán, kiadja: Zieher Ottmár München, litho kép, 11×16 cm .........8 000
15181.Czedler Márton: Protestáns egyházi figyelő 2., 3., 4. évfolyamok 3 kötetben. Nagybánya,

1880-1884 Molnár testvérek. Kiadói egészvászon kötésben, kissé kopott. ..........................................6 000
15182.cca 1880 Színes divatkép, Journal des Demoiselles, Modes de Paris. Nyomat, papír. Dekoratív,

üvegezett fakeretben. 28,5×22,5 cm .....................................................................................................2 800
15183.1880 Századok. A Magyar Történelmi Társulat közlönye. XIV. évfolyam. Szerk.: Szilágyi Sándor.

Bp., 1880, Magyar Történelmi Társulat, 1-874+3 p. Korabeli aranyozott gerincű, kissé sérült félbőr
kötésben ................................................................................................................................................6 000

15184.cca 1880-1900 10 db nyomat és metszet tétel antik szobrokról, isten és császár ábrázolással
(Augustus, Claudius Jupiterként, Zeusz, stb.). 27x17,5 cm. .................................................................1 000

15185.1886 Szabályrendelet az 1884. évi XVII. t.-cz. 10 §-nak d) pontjában említett kéményseprés-ipar
gyakorlása tárgyában. Bp., Pesti Könyvnyomda Rt.,az utolsó lap foltos, 25+1 p. ................................3 000

15186.cca 1888 22 db, többségében gazdagon illusztrált lap a The Graphic c. folyóiratból, nyomat, papír,
részben kissé sérült és kissé foltos, 41x31 cm .....................................................................................3 000

15187.cca 1890 Sorsjátékkal kapcsolatos nyomtatott levél, magyar és német nyelven, hajtásnyomokkal .....3 600
15188.cca 1890 A Hódmezővásárhelyi Ács- és Kőműves Segédek Önképző Egylete zászlószentelésre

szóló dombornyomott meghívó 17x11 cm ............................................................................................3 000
15189.1890 Meghívó a M. Kir. Honvéd Központi Kezelőtiszti Tanfolyam hallgatói által rendezett juniálisra,

hajtott, levélként feladva ........................................................................................................................1 200
15190.1890 Győri Hírlap XI. évf. majdnem teljes évfolyama,1-105. számai,1890. jan. 1. - dec. 25.

számai. Félvászon-kötésben, 6 lap hiányos, az utolsó szám hiányos, csak 1 lapja van meg és az
is hiányos, pár lapszélen sérülésnyommal, lapszéli szakadásokkal, kissé foltos lapokkal, pár lap
kijár, két szám hiányzik (27., 57.), foltos, kissé kopott borítóval, a gerincen kis sérüléssel. ...............20 000

15191.1891 Meghívó az Eperjesi Kereskedők és az Eperjesi Kereskedelmi Ifjúsági Egylet által rendezett
bálra, hajtott ..........................................................................................................................................1 800

15192.1891-1908 Ethnographia, a Magyarországi Néprajzi Társaság értesítője, II. évf. VII-VIII. füzet + XIX.
évf. 5. füzet. Bp., Magyar Néprajzi Társaság. Kiadói papírkötés, kissé foltos, sérült borítókkal. ..........1 400

15193.1892 Magyar Ipar, az Országos Iparegyesület közlönye. Szerk.: Mudrony Soma, Gelléri Mór. XIII.
kötet, 1-12. sz. (Teljes évfolyam). Bp., 1892, Neumayer Ede, (4)+196 p. Korabeli
félvászon-kötésben, kissé sérült borítóval, sérült címlappal. ................................................................3 000

15194.1893 Meghívó Monostorda vármegye monográfiája megíratási költségeinek fedezésére rendezett
vármegye bálra ...................................................................................................................................12 000

15195.1894 Hódmezővásárhely emlékülés Kossuth Lajos halálának alkalmából meghívó 4 p ......................5 000
15196.1895 Bp., "Az Árpádok Királyi Vére Magyarország Családaiban" - Athenaeum ismertető ...................1 000
15197.cca 1895-1900 20 db dupla oldalas színes illusztráció (ékítmények, keramika, tenyészlovak,

legfontosabb hadi és kereskedelmi lobogók, magyar festett fabútor stb.) a Pallas Nagy Lexikonából,
nyomat, papír, jelzett, egyik kettészakadt, helyenként apró foltokkal, 24×31 cm ..................................3 000

15198.1896-1905 Ranschburg Gusztáv antikváriumának ajánlójegyzéke 13 db egybe kötve klf
tematikákkal ..........................................................................................................................................4 000

15199.1897 MÁV IV. függelék, a m. kir. államvasutak nyugdíjintézeti alapszabályaihoz. Bp., Franklin-ny.,
15 p. ......................................................................................................................................................1 800

15200.1898 Nagyváradi zártkörű estélypostán küldött meghívója ...................................................................1 000
15201.Ghymesi és gácsi gróf Forgách Ferenc (1560-1615) nyitrai püspök, esztergomi érsek aranykelyhe.

Színes litográfia, papír, XIX. sz. vége-XX. sz. eleje. Imp. J. & A. Lemercier, Paris. A lap alján
feliratozott, kisebb lapszéli ázásnyomokkal, lapméret: 36,5x28,5 cm ...................................................1 600

15202.cca 1900 Magyar Királyi Államvasutak. Az üzletvezetőségek vonalbeosztása és kilométerhossza.
Szakadt, sérült. 22 p. ............................................................................................................................9 000

15203.cca 1900 20 db női divatkép a Le Moniteur de la Mode c, folyóiratból, nyomat, papír, részben kissé
sérült és kissé foltos, 39x28 cm körüli méretben ..................................................................................1 800

15204.cca 1900 Színes női divatkép, nyomat, papír, Verlag der Bazar-Actien-Gesellschaft, Berlin.
Dekoratív, üvegezett ökörszemes fakeretben. 30x19 cm. ....................................................................2 800

15205.cca 1900 A Magyar bazár divatképe, Monaszterly és Kuzmik utódai udvari szállítók, Váczi utca.
Nyomat, papír. Dekoratív, üvegezett fakeretben. 32×23,5 cm ..............................................................2 000



126

Nézzen körül webshopunkban is!

15206.cca 1900 Dekorative Vorbilder, sportokat (cricket, tenisz, labdarúgás, stb.) ábrázoló szecessziós
nyomat. Georg Sturm (1855-1923) eredetije után. Dekoratív, üvegezett szecessziós fakeretben.
24,5×35 cm ...........................................................................................................................................2 800

15207.cca 1900 3 db illusztráció magyar mozdonyokról, nyomat, papír, körbevágott, kissé foltos, 19x28
cm .........................................................................................................................................................2 000

15208.cca 1900 36 db Svájci látképet, városképet, látványosságot ábrázoló karton kép 18x13 cm /
Switzerland 36 images of cities and landscapes 18x13 m ....................................................................4 000

15209.cca 1900 2 db bécsi színes női divatkép (Wiener Mode Album és "Wiener Modekunst", A.
Bachwitz). Nyomat, papír. 44x31 cm. Dekoratív, üvegezett fakeretben. ..............................................6 000

15210.cca 1900-1910 2 db "Chic Parisien", színes női divatkép. Nyomat, papír, Atelier Bachwitz kiadása.
40x28 cm. Dekoratív, üvegezett fakeretben. .........................................................................................6 000

15211.1901 Német nyelvű zsebnaptár, litho borítóval, foltos ..........................................................................1 600
15212.1902 Államsorsjáték hirdetménye 4 p ...................................................................................................2 800
15213.1902 Kis Lap. 2x26 szám. Teljes évfolyam. Szerk.: Forgó bácsi. Társ-szerk.: Roboz Andor. Bp.,

1902., Athenaeum,416;436 p. Gazdag szövegközti képanyaggal illusztrált. Átkötött
félvászon-kötésekben, kissé kopott borítóval, kissé foltos lapokkal. ...................................................12 000

15214.1902 A Hét c folyóirat teljes évfolyama két kötetben. Korabeli aranyozott egészvászon kötés ............4 000
15215.Bad Kochel 1904 Dekoratív litho levélpapír ..........................................................................................1 000
15216.1906 Hódmezővásárhely, szecessziós esküvői meghívó, sarkain kis törésnyomok ............................2 000
15217.1906 A Pécsi Állami Főreáliskola értesítője, összeáll.: Gallovich János, 151p .....................................1 800
15218.cca 1908 2 db színes női divatkép (Le Costume Royal és La Couturiére Parisienne). Nyomat, papír.

40x24 cm. Dekoratív, üvegezett fakeretben. Utóbbi kissé foltos. .........................................................6 000
15219.1910 Ferenc József császár 80. születésnapja alkalmából rendezett ünnepség meghívója, német

nyelvű, középen hajtott, kissé foltos, 27,5x18 cm .................................................................................1 000
15220.cca 1910 Díszítőművészet folyóirat mellékletei, 8 db, változó állapotban. ...........................................3 000
15221.cca 1910 Zichy Mihály festménye után, 2 db nyomat: Szent Imre születése és Szent Imre halála,

Pallas nyomda mélynyomása, papír, jelzett a nyomaton. Foltos, sérült. 40x37,5 cm. ..........................4 000
15222.cca 1910-1920 8 db női divatkép (Album Blouses Parisiennes, English Fashions stb.), nyomat,

papír, részben kissé sérült és kissé foltos, 38x30 és 44x31 cm közötti méretben ................................1 800
15223.cca 1910-1920 Ricordo di Roma leporelló ............................................................................................1 600
15224.cca 1910-1920 Milliók Könyve 64. száma, Conan Doyle regénye: Az utolsó jakobinus, 32p ...............1 800
15225.cca 1910-1920 Ricordo di Firenze. 32 vedute, fekete-fehér képekkel, panoráma képpel illusztrált

leporelló, kopott borítóval. .....................................................................................................................1 200
15226.1911 Vergődés, a székely fiú-leány törvény és Dr. Karácsonyi János, írta: Jósa János tanár,

Szamosújvár (Erdély), jó állapotban, 8p ...............................................................................................4 000
15227.1913 Übersbach, tankerületi bál meghívója, német nyelvű, kissé foltos ...............................................1 200
15228.1913 Az Érdekes Újság I. évf. II. félv. 16-41. sz. 1913. jul. 6. - dec. 28. sz. Szerk.: Kabos Ede. Bp.,

Légrády. Benne számos érdekes írással, közte: Ady Endre: Ady-kúria, Magyar-Mannerheim
Gusztáv, Zichy Mihály, osztrák-magyar labdarúgó mérkőzés, Erzsébet királyné emléke és más
írások. Gazdag képanyaggal illusztrált. Korabeli reklámokkal. Kiadói kopott, foltos szecessziós
egészvászon-kötés, laza fűzéssel, két lap kijár, pár lapon szakadás. ................................................10 000

15229.cca 1914 Kerámia tervek Schleich Vilmostól, részlet a Díszítő Művészetből .......................................1 000
15230.cca 1914 Cselényi Elemér: Fraknói vár déli oldala, linómetszet a Díszítő Művéászetből17,5×16,5

cm .........................................................................................................................................................4 000
15231.1915 Borsos Károly: A mezőtúri ref. főgimnázium értesítője 124p. Néhány foltos lappal .....................1 200
15232.cca 1916 Tolnai Világlapja koronázási emléke - A királyi pár (IV. Károly és Zita királyné). Bp.,

Tolnai-ny., 16 p. Egészoldalas, fekete-fehér fotókkal illusztrált. Tűzött papírkötés, sérült, szétvált
borítóval. ...............................................................................................................................................1 800

15233.1917 Neue Bahnen. Illustrierte Monatsschift für Erziehung und Unterricht. Kriegsjahrgang (28)
Januar bis Dezember 1917. Leipzig, Dürr'sche Buchhandlung. Német nyelvű havi folyóirat teljes
évfolyama egy kötetben. Félvászon-kötésben, márványozott lapélekkel, ex libris-szel. .......................2 400

15234.Jelenkor. Irodalmi és kritikai folyóirat. Szerk. Hevesy Iván. [Felelős szerk. Garami Árpád]. 1., 3-4.,
5. sz. Bp., 1917. nov. - 1918. ápr. (Korvin Testvérek - Jókai ny., Komárom). 32 p.; 81-128 p.;
129-160 p. A folyóiratból összesen 5 szám (4 füzet, a 3-4 szám együtt) jelent meg, tehát
tételünkün kívül még egy. A folyóiratban többek között Babits Mihály, Nagy László (Moholy),
Hevesy Iván, Zsolt Béla, Lukács György, Balázs Béla. Gábor Andor, Kassák Lajos és Tóth Árpád
írásai és műfordításai jelentek meg. Hevesy folyóiratában a Vasárnapi Kör szerzői és témái tehát
rendre visszaköszöntek. A lap elindításában Hevesy és Garami mellett aktív szerepe volt Moholy
Nagy Lászlónak is, aki ekkor még irodalmárnak készült. Érdekesség, hogy az utolsó lapszámban
(1918. április) használja először a Moholy előnevet Nagy László. A számok egyenként, fűzve,
kiadói borítékban; az 1. sz. borítója kissé foltos. .................................................................................28 000

15235.Heil Péter: Az aradvárosi női felső kereskedelmi iskola negyedik évi jelentése az 1917-1918 iskolai
évről. Arad és vidéke nyomda, Arad. 31p. ............................................................................................1 000

15236.1918-1921 Zászlónk XVIII. és XX. évfolyamának 2 db száma .............................................................1 200



127

15237.1919 A " ... hitelszövetkezet, mint az Országos Központi Hitelszövetkezet tagja."
alapszabály-tervezete. Bp., Bíró Miklós, 28 p. ......................................................................................1 800

15238.1919. április 19. Bp., Az Új Forradalom I. évfolyamának 3. száma, lelkesítő versekkel és írásokkal,
kis szakadással, 2p ...............................................................................................................................5 000

15239.1919. augusztus 5. Magyar és román nyelvű körözvény a nyilvános helyek zárórájáról és az
igazolvánnyal illetve igazolvány nélkül való közlekedésről, 3 db, szakadásokkal .................................8 000

15240.Wertheim, A. G.M.B.H. Berlin. Leipziger Strasse am Leipziger Platz.  [Berlin, 192?], ny. nélkül. 40 p.
Nagyon sok fényképpel. A híres áruház reklámkiadványa. / Advertising booklet of the famous
Werheim 34 cm .....................................................................................................................................5 500

15241.1920 Nyugat 1920. Tizenharmadik évfolyam, 1-22. sz. Az utolsó, kettős szám (23-24. sz.) hiányzik.
Főszerk.: Ignotus. Szerk.: Babits Mihály, Osvát Ernő. Bp., Pallas, IV+1072 p. Átkötött
félvászon-kötés, kissé kopott borítóval, javított gerinccel, a 3-4. szám címlapja (111/112. lap)
hiányzik, de a többi címlapot bekötötték, körbevágott, az elülső szennylap hiányzik, a hátsó
szennylap pótolt, egy-két lapon bejelöléssel. ........................................................................................3 000

15242.cca 1920 Use more air fly with BAT. London városnéző repülések ismertető és ártábla ........................900
15243.1921 Hadifogoly-ujság, a m. kir. Honvédelmi Minisztérium hadifogoly osztályának hivatalos lapja, 3.

évf. 19. sz., szakadozott lapszélekkel, az utolsó lapon hiánnyal, 12 p. ................................................1 800
15244.1921 Tabularium, a gyűjtősport levéltára, I. évf. 1. sz. (induló szám), 1921. márc. 20. Kiadja az

Amatőrök Forgalmi Szövetkezete. Bp., Korvin Testvérek-ny., 32 p. (Benne: Rédey Miklós: A
magyar kőnyomatos bélyegek legveszedelmesebb hamisítványai; Pénzszükség - szükségpénz; A
szövetkezeti eszme térfoglalása a filatéliában; stb.) Magyar és német nyelven. Kiadói tűzött
papírkötés, apró szakadásokkal. Ritka! ................................................................................................1 800

15245.1921 Az erdélyi agrártörvény (Törvény az erdélyi, bánáti, kőrösvidéki és máramarosi
agrárreformról). Kiadja a "Brassói Lapok" nyomdavállalata. Tűzött papírkötés, hiányos borítóval, 60
p. Ritka! .................................................................................................................................................2 400

15246.1923 Orvosi könyv, naptár ....................................................................................................................1 200
15247.1925 A Neptun Budapesti Evezős Egylet évi jelentése 36 p + 1 t kihajtható ........................................2 400
15248.1925 Alföldi Magvető. 1925 1. szám. Kiadja: a Tiszántúli Mezgazdasági Kamara. Debrecen, 1925.,

"Pátria." Kiadói papírkötés, az elülső borító leszakadt. + Benne két hiányos újsággal. ........................1 200
15249.1926 A Szállodák Nemzetközi Egyesületének 51. közgyűlése alkalmával rendezett "fölöstök"

menüje ..................................................................................................................................................7 000
15250.1926 Sólyom vadásztársaság meghívója vacsorára .............................................................................2 800
15251.1926 Bp., meghívó a Szent István-napi országos bor- és gyümölcskiállítás megnyitására, jó

állapotban, 16,5x11 cm .........................................................................................................................1 200
15252.1926-1942 Vegyes művészestekre szóló meghívó tétel, 6 db, közte Gróh Klára hegedűművész

szóló estjére szóló meghívóval, és kettő meghívó programjában Gróh Klárával. .................................3 800
15253.1927 Veszprémi Hírlap. Keresztény politikai lap. XXXV. évf. 41. sz. 1927. okt. 9. Főszerk.: Dr.

Egerszegi Lajos. Szerk:: Kecskés Lajos. Veszprém, Egyházmegyei-nyomda, ....................................1 200
15254.1928. Bécs és Alsó-Ausztria. Borítóterv: Hermann Kosel. / Wien und Niederösterreich. Bécs és

Alsó-Ausztria szövetségi tartományok idegenforgalmi bizottsága. / Fremdenverkehrskommission
der Bundesländer Wien und Niederösterreich. Sérült borítóval. / Mit beschädigtem Einband. .............3 000

15255.cca 1928 Igazságot Magyarországnak! Trianon kegyetlen tévedései. A Pesti Hírlap ötvenéves
fennállása alkalmából. Szerk.: Légrády Ottó. Irredenta kiadvány, gazdag képanyaggal, térképekkel,
érdekes írásokkal. 150 p. Tűzött papírkötés, sérült borítóval, belül jó állapotban. ................................2 400

15256.1928 Diarium, azaz előjegyzési naptár az 1928-ik évre. Bp., Kir. M. Egyetemi Ny., 158 p. Kiadói
papírkötés, sérült borítóval. ...................................................................................................................1 000

15257.1928-1933 Debreceni Szemle 5 száma. Papírkötések, kettő elvált a borítótól. ....................................3 000
15258.1928-1936 A Képes Pesti Hírlap 16 db száma .....................................................................................1 200
15259.1929 Engel Károly: Világítás vevőt vonz - Világítótestek, útátfeszítők és kapcsolóórák árjegyzéke,

illusztrált, 172p ......................................................................................................................................9 000
15260.1929 Zrínyi Miklós Katonai Akadémia meghívója kerti ünnepségre .....................................................1 200
15261.1929 A Magyar Vöröskereszt ifjúsági zsebnaptára ...............................................................................2 000
15262.1929-1930 A Tolnai Világlapja 2 db száma ...........................................................................................1 200
15263.cca 1930 Kaiserbad / Császárfürdő Budapest ismertető prospektus, német nyelvű, 28p ..................16 000
15264.cca 1930 7 db német, képes utazási prospektus ..................................................................................2 000
15265.1930 Német divatillusztráció, színes nyomat, középen hajtott, 37x27 cm ............................................1 200
15266.cca 1930 6 db színes art deco divatillusztráció, papír, ofszet nyomat ..................................................1 600
15267.cca. 1930 Ausztria gyógy és fürdőhelyei, fekete-fehér fényképekkel, prospektus. ...............................2 800
15268.cca 1930 3 db irredenta grafikus levélboríték egyik levélzárókkal ........................................................4 000
15269.cca 1930 Gazdagon illusztrált, színes bútor mintakönyv, 33 sztl oldal. Tűzött papírkötés, foltos

lapokkal, hiányzó borítóval. Feltehetően Schwartz (Szőnyi) Lajos: Bútor stílus vázlatkönyvének egy
kötete. ...................................................................................................................................................1 400
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

15270.1930 - 1931 Gyalui Farkas: Teleki Sándor gróf életének regénye. Újságcikk gyűjtemény a Budapest
Hírlapból, 1930. XII.25. - 1931. III. 11., foltos, kis szakadásokkal, karton mappában. ..........................1 800

15271.cca 1930-1940 "Corvina" Nyomdafestékipar Rt. Budapest, 2 db színminta nyomat, kisebb
törésnyomokkal, 21x16 cm ...................................................................................................................1 000

15272.cca 1930-1940 Bp., Csillaghegyi fürdő képekkel illusztrált prospektus .................................................2 000
15273.cca 1930-1940 Fel Ausztriába, képekkel illusztrált utazási prospektus ................................................1 200
15274.cca 1930-1960 kb. 50 db szentkép .......................................................................................................1 600
15275.1931 "Diákéletünk" gyászjelentése, a Budapesti M. Kir. Áll. Felső Építő Ipariskola végzős

hallgatóinak humoros nyomtatványa, hajtott, 30x23 cm .......................................................................1 200
15276.1931 Pesti Hírlap Vasárnapja 53. évfolyamja. 1-7., 9-18.,20-26. számok. Gazdag képanyaggal

illusztrált. Átkötött félvászon-kötésben, kissé kopott borítóval, sérült gerinccel, benne foltos lapokkal
is, de belül nagyrészt jó állapotban. ......................................................................................................4 000

15277.1932 A Pesti Napló teljes évfolyama bekötve, kissé kopott gerincű egészvászon kötésben ................5 000
15278.1932 Makói Friss Ujság XXIII. évf. 217. száma, kisebb lapszéli szakadással és folttal, 4 p. ................1 800
15279.1932-33 Kő és Műkő hivatalos közlönye 2 db száma: VIII. évf., 1932, 1. sz. és IX. évf., 1933, 4. sz.

Magyar és német nyelven. Számos reklámmal. Kiadói papírkötésben, sérült borítóval, 1933. évi sz.
borítója levált. ........................................................................................................................................1 200

15280.1932-1936 Vegyes képes-melléklet tétel, 19 db, közte:  Budapesti Hírlap Képesmelléklete, 11
szám, Képes Pesti Hírlap 6 szám, Uj Magyarság - Vasárnapi Ujság (Budapesti Hírlap Képes
Melléklete), 1-1 szám ............................................................................................................................1 600

15281.cca 1932-1944 Vegyes újság tétel, 21 db, közte 1 Nimród vadászlap, Képes Vasárnap, Tolnai
Világlap, Pesti Hírlap...stb., 3 szám címlapján Horthy Miklóssal (Képes Vasárnap), 1 számon
Horthy Miklós és feleségével (Képes Vasárnap), változó állapotban, közte szakadt, 1 szám firkált,
és hiányosak is. .....................................................................................................................................1 800

15282.1933 Magyarország XL. évf. 281. sz., 1933. dec. 12., helyenként szakadozott lapszélekkel, 16 p. .....1 600
15283.1933 A Neptun Budapesti Evezős Egylet évi jelentése. 22 p ...............................................................2 400
15284.1934 A Délmagyarország X. évfolyamának 31. száma, Móra Ferenc emlékszám, 10p .......................1 600
15285.1935 A gyulai róm. kath. reálgimnázium értesítője az 1934-35. tanévről. Gyula, Dobay János-ny.,

51 p. Tűzött papírkötés, kissé sérült, a borítón folttal. ...........................................................................1 200
15286.1935 Szegedi Hét XI. évf. 23. sz., 1935. aug. 3., a címlapon a Szegedi Szabadtéri Játékok

programjával, részben felvágatlan lapokkal, 16 p. ................................................................................1 600
15287.1935 Tatajárási Napló I. évf. 7. sz., 1935. jún. 19., hajtott, apró szakadásokkal, 6 p. ..........................1 600
15288.cca 1936 Irredenta térképes angol nyelvű szórólap az elcsatolt területek adataival, szép állapotban,

ritka .......................................................................................................................................................4 000
15289.1936 La conferéncia economica do Imperio colonial portugés kihajtható képes leporelló ...................2 400
15290.1936 Gyűjtőképek a berlini olimpiáról, hátoldalon németül feliratozva, jó állapotban, 15 db 12x8

cm .......................................................................................................................................................12 000
15291.1936 A Reklámélet c. folyóirat 9. évf. 1. száma több kihajtható nyomtatvány, egyebek között Kner

tervvel ....................................................................................................................................................4 000
15292.1937 A Neptun Budapesti Evezős Egylet évi jelentése képekkel. 28 p ................................................2 400
15293.1937 A Neptun Budapesti Evezős Egylet évi jelentése képekkel. 24 p ................................................2 400
15294.1937 Tér - Társadalom, Művészet, Kritika folyóirat I. évfolyam 1. szám ...............................................1 000
15295.1937 A Magyarországi Könyvnyomdai Munkások Egyesületének 75. évi jelentése és

zárószámadása 1936-ról. Bp., 1937, Világosság-ny., 68 p. Kissé sérült, foltos. ..................................1 200
15296.1938 Csehszlovákia felosztása, humoros hirdetméány gyászjelentés formájában, Goldstein ny.,

Bp., nyomtatványként elküldve, szakadásokkal, 23,5x30 cm / Division of Czechoslovakia,
humorous announcement in form of obituary notice, mailed as printed matter, damaged ...................6 000

15297.1938 Magyar-Lengyel Bál, 1938. jan. 22., táncos meghívója, borítékkal. .............................................2 000
15298.1938 Hid irodalmi, művészeti és társadalmi folyóirat, V. évf. 11. sz., ...................................................1 000
15299.1938 A Budapesti VIII. kerületi Zrínyi Miklós reálgimnázium értesítője 1932-33 tanévről. ...................1 200
15300.1938 Magyarosan. Nyelvművelő folyóirat VII. évf. 1-10 sz., és VIII. évf. 1-4. sz. Két teljes évfolyam!

Szerk: Putnoky Imre, Pintér Jenő. Bp., MTA. Félvászon-kötésben, foltos, kissé kopott borítóval,
bélyegzésekkel. .....................................................................................................................................1 800

15301.1938 A Magyarországi Könyvnyomdai Munkások Egyesületének 76. évi jelentése és
zárószámadása 1937-ről. Bp., 1938, Világosság-ny., 70+(1) p. Kissé szakadt, foltos. ........................1 200

15302.1939 Budapest Calendar, angol nyelvű, képes idegenforgalmi naptár, kissé sérült, 25x19 cm ...........1 600
15303.1939 A székesfővárosi útépítő és kövező egységárak az 1939. évre. Bp., Székesfővárosi Háziny.,

23 p. ......................................................................................................................................................2 400
15304.1939 Magyarország XLVI. évf. 37. sz., 1939. febr. 15., a címlapon: "Imrédy Béla miniszterelnök (...)

kihallgatáson volt Horthy Miklós kormányzónál", 14 p. .........................................................................1 800
15305.1939 Kelet népe c. folyóirat V. évf. 6. sz., 1939 június, szerk.: Féja Géza és Szabó Pál. Sérült

gerinccel, kissé foltos borítóval .............................................................................................................1 600
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15306.1939 A Neptun Budapesti Evezős Egylet évi jelentése képekkel. 42 p ................................................2 400
15307.1939 Urmánczy Antal: Magyarország áttekinthető történelme. Grafikus Történelem-Ábrázolás I.

rész. Bp., Szerzői, (Klösz-ny.), eredeti kissé szakadt borítékkal, 69x85 cm .........................................1 800
15308.1939 A Magyarországi Könyvnyomdai Munkások Egyesületének 77. évi jelentése és

zárószámadása 1938-ról. Bp., 1939, Világosság-ny., 72 p. Kissé foltos. .............................................1 200
15309.1939 Budapest Székesfővárosi Közlekedési Rt. Közművelődési Egyesülete "Vidám Tarka Délután"

c. műsorának prospektusa, szakadt. .....................................................................................................1 200
15310.1939-1943 Élet, a Szent István Társulat hetilapja 68 db száma, számos fekete-fehér fotóval, benne

Horthy Miklós és a kor híres emberei. Az 1939-es évfolyamhoz járó kiadói egészvászon-borítóval. +
Missziós Naptár az 1936. évre, kiadja a Názáret-Missziósház, Budatétény + 1963 Élet és
Tudomány XVIII. évf. 9. száma .............................................................................................................4 000

15311.1940 A Jövőnk című politikai hetilap IX. évfolyamának 14. sz. .............................................................1 200
15312.1940 Bp., A Nemzeti Figyelő politikai, társadalmi és közgazdasági hetilap XIV. évfolyamának 30.

sz. ..........................................................................................................................................................1 200
15313.1940 Nemzeti Figyelő XIV. évf. 21. sz., 1940. máj. 26., a címlapon Weis István: Sorsfordulón c.

írása, sérült lapszélek, 6 p. ...................................................................................................................1 200
15314.cca 1940 2 db olasz és francia nyelvű Budapest turisztikai kiadvány, képes füzet 10 p 12x9 cm ........2 800
15315.1940 Nova (Irodalmi Intézet) kiadó 1940 tavaszi prospektusa, 8 sztl. lev. ...........................................1 200
15316.1940 Film, Színház Irodalom c. lap erdélyi különszám, kissé sérült .....................................................4 000
15317.1940 Magyar Királyi Belügyminisztérium személyzeti beosztása, hajtásnyommal, lapszéli apró

sérülésekkel, 63x74 cm .........................................................................................................................9 000
15318.cca 1940 Progressus 7. évf 3. szám. Német képes teknikai és gépipari magazin szakadt borítóval

154p. .....................................................................................................................................................3 000
15319.cca 1940 "Magyar nemzetiszocializmus = Magyar Nemzetiszocialista Párt" röplap 10x7,5 cm

hátoldalán firkákkal ...............................................................................................................................2 000
15320.1940 Székelyudvarhely visszatért emléklap alkalmi bélyegzéssel .......................................................3 000
15321.1940 Budapest Székesfőváros Vízművei vízmérő könyvecske, tájékoztató a közönség részére ........3 000
15322.1940 A Dunántúli közművelődési Egyesület az 1940. évben. Bp., 32p. ...............................................1 600
15323.1940 Diárium folyóirat 3-10. száma. .....................................................................................................1 800
15324.1941 Irredenta eszperanto levelezőlap .................................................................................................2 800
15325.1941 Esti Magyarország XLVIII. évfolyam 179. szám háborús hírekkel ...............................................1 200
15326.1941 Kis Ujság Esti kiadás, 1941. júl. 11., a címlapon: "Órák kérdése a francia kormány döntése a

fegyverszünetről", sérült lapszélekkel, foltokkal, 8 p. ............................................................................1 200
15327.1941 Esti Magyarország XLVIII. évf. 152. sz., 1941. júl. 5., a címlapon: "A magyar csapatok

elfoglalták Staniszlaut és Kolomeát", szakadással, 10 p. .....................................................................1 800
15328.1941 Gastspiel des Ungarischen Nationaltheaters in Deutschland. Bp., 1941., Königl. Ungarische

Universitäts-Druckerei, 30+1 p. Német nyelven. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált, rajta
Major Tamás, Pethes Sándor, Tímár József, Uray Tivadar, Gobbi Hilda, Szörényi Éva, Németh
Antal, Szabó Lőrinc, Jaschik Álmos és mások. Kiadói angyalos-koronás nemzeti kiscímerrel
illusztrált papírkötés, kis kopásnyomokkal. ...........................................................................................3 000

15329.1942 A Nemzeti Újság XXIV. évfolyamának 143. száma háborús hírekkel ..........................................1 400
15330.1942 5 db Angolkisasszonyok évkönyv egybekötve (leánygimnáziumi, főiskolai, stb.), 1941-42.

tanév. Korabeli félvászon-kötésben, kissé kopottas borítóval, egy-két kijáró lappal. ............................4 000
15331.1942 6 db Magyar Nők lapja vegyes állapotban ...................................................................................2 000
15332.1942 Pest IV. évf. 201. sz., 1942. szept. 5., a címlapon: Móricz Zsigmond halála,

"Szovjetbombázók éjszakai orvtámadást intéztek az ország és a főváros ellen", stb., helyenként
foltos lapokkal, 10 p. .............................................................................................................................1 200

15333.1942 Országépítés II. évf. 20. sz., 1942. okt. 15. a címlapon: "A nemzet hálája" (Horthy Miklós
kormányzó köszöntése), apró szakadásokkal, 20 p. ............................................................................1 600

15334.1942 Bazsó Lajos úri és női divat kereskedő és fehérnemű készítő zsebnaptárja, bejegyzésekkel ....1 000
15335.1942 Horthy Miklós tudományegyetem Szeged meghívó bálra ............................................................2 400
15336.1942-1943 Kispest, "Kispesti Öregdiákok" 3 db táncmeghívója ...........................................................5 000
15337.1943 Országjárás IV. évf. 43. sz., 1943. dec. 31., jó állapotban, 6 p. ...................................................1 800
15338.1943 A Magyar Könyvnyomdai Munkások Szakszervezetének jelentése a központi vezetőség

1938-42. évi működéséről. Bp., Világosság-ny., 116 p. Foltos borítóval. .............................................1 200
15339.1943-1944 Képes Vasárnap 2 db száma, címlapon Kossuth Lajos ......................................................1 200
15340.1945 Szentföld mozgalom oklevele, székén szakadással 25x36 cm ....................................................3 000
15341.cca 1947 "Nagybudapest népe!", a Magyar Kommunista Párt felhívása Budapest népéhez,

amelyben Rákosi Mátyás Hősök terén tartott beszédén való megjelenésre buzdítanak. Bp.,
Szikra-ny., kissé sérült, javított lapszélekkel, 30,5x22,5 cm .................................................................1 800

15342.1948 Diárium 2., 3., 4., 5-6. számai (4 db) ............................................................................................1 400
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Az árverési tételek színes képekkel a darabanth.com oldalon!

15343.1948 A Magyarországi Könyvnyomdai Munkások Egyesülete 1947. évi zárószámadása és az
igazgatóság jelentése. Bp., Világosság-ny., 88 p. Kissé foltos. ............................................................1 200

15344.1949 Nyugat XXXIII. évfolyam 1. száma, szerk.: Babits Mihály, címlapon Petőfi arcképével, 74p ......1 400
15345.1949 A Magyar Népköztársaság alkotmánytervezete, foltos, 32p ........................................................2 000
15346.1949 A Magyarországi Könyvnyomdai Munkások Egyesülete 1948. évi zárószámadása és az

igazgatóság jelentése. Bp., Szikra-ny., 80 p. Kissé foltos. ....................................................................1 200
15347.cca 1950-1970 Ceylon (Srí Lanka), színes leporelló 9 db képpel, papírborítékban .................................900
15348.cca 1950 3 db Wemo Modes Internationales vintage divatkép, ofszet nyomat, papír, egyik kissé

foltos, 32x21,5 cm .................................................................................................................................2 800
15349.cca 1950 A "Begyűjtés többéves rendszere" című brosúrát népszerűsítő kisplakát, jó állapotban,

24×17 cm ..............................................................................................................................................4 000
15350.cca 1950-55 2 db kommunista propaganda nyomtatvány: "Első gabonát a hazának", illusztrált

egyoldalas kép, 24x17 cm + "Amikor a kulák kiment az utcára (...)", verses szövetkezeti
nyomtatvány, Pál György (1906-1986) grafikus illusztrációival, 4 sztl. oldal, kiadja a M.O.Sz.K.
propaganda osztálya, hajtásnyommal, 20x15 cm .................................................................................2 000

15351.1954-1965 Mozi + színházi műsorújság, 2 db ..........................................................................................800
15352.1956 Az Irodalmi Újság különkiadása a magyar írók kiáltványával október 23 ....................................3 000
15353.1956 3 db forradalmi újság: Magyar Nemzet XIX. évf. 254. és 255. sz., 1956. okt. 31. - nov. 1. +

Magyar Honvéd I. évf. 3. sz., 1956. nov. 1. Vegyes állapotban. ...........................................................1 200
15354.cca 1956-1960 5 db vegyes olimpiai témáú újság és nyomtatvány. Benne az 1956-as Melbournei

olimpiai különszámával, Ez történt Rómában, 1964 10. olimpiai aranyérem - labdarúgás különszám,
Sport Testnevelés, 1956 Sport, Olimpiai különkiadás ...........................................................................2 000

15355.1956 Vegyes 1956-os nyomtatvány tétel, kb. 40 db, nagyrészt újságok, Népszabadság (9db),
Irodalmi Újság (8db), Népszava (2db), Népakartat (2 db), Magyar Függetlenség (3db), Igazság
(2db), Szabad Nép (3 db), Szabad Szó (1db), Magyar Honvéd (1db), Új Ember (1db), Hétfő Hírlap
(1db), valamint Magyar Világ I. évf. 1. sz. (1956. nov. 1.), Új Magyarország I. évf. 1. sz. (1956.
nov. 2.), valamint röplapok és egyéb nyomtatványok, közte: MDP Központi vezetőségének
nyilatkozata a magyar néphez. 1956. okt. 26., a budapesti szovjet katonai egységek 1. sz.
parancsa 1956. nov. 6., Heti Műsor IX. évf. 41. sz., valamint 3 jegyzetlap. ........................................40 000

15356.1956 Nagy Imre: Legyen vége a vérontásnak c. kiáltványa a forradalom napjaiból. Hajtásnál kis
szakadások 33x46 cm ...........................................................................................................................6 000

15357.cca 1957 Sibiul Vechi (Nagyszeben, Sibiu), képeslapfüzet 12 db nagyalakú képeslappal, 20x15 cm .1 200
15358.1958 Az IBUSZ külföldi társasutazásai, A Szovjetunió, 125p ...............................................................1 000
15359.1959-1961 3 db német nyelvű Walt Disney Micky Maus képregény füzet, 5., 33. és 38. sz., részben

sérült .....................................................................................................................................................1 800
15360.1960 10 éves az Építők Központi Táncegyüttese, ismertető füzet, Dörflinger Dér Endre

illusztrációival. Kiadói tűzött papírkötés, 12 p. ......................................................................................1 800
15361.cca 1960 Mokép vállalat belső használatú film ismertetői külföldi filmekről. Összesen 170 db

különböző film rövid leírása, Kétoldalas nyomtatványok, kilyukasztva dossziéban ............................18 000
15362.cca 1960-1970 Leningrád 28 képet tartalmazó mappa, orosz nyelven. ................................................1 000
15363.1962 Budapest, Ipari Vásár, Kuba Kiállítása, Fidel Castro kubai vezetőt ábrázoló propaganda- /

reklámnyomtatvány, 14,5x10 cm ..........................................................................................................1 000
15364.1965 3 db vintage divatkép, ofszet nyomat, papír, 34x24 cm ...............................................................2 800
15365.1965 Nature c. tudományos folyóirat egybekötött számai, Vol. 205, 1965. jan. 2. - febr. 27.

Fekete-fehér képekkel illusztrálva, angol nyelven. Félvászon-kötésben. .............................................1 800
15366.1965-1968 Modellező szakkörök kiképzési tematikája, 4 db füzet, Magyar Honvédelmi

Sportszövetség Modellezési Osztálya, tűzött papírkötés, vegyes, foltos állapotban ............................1 200
15367.1965-1979 Krím, a Dnyeper és a Fekete-tenger, 2 db idegenforgalmi, turisztikai prospektus/térkép,

orosz nyelvű, az egyik kihajtható ..........................................................................................................1 600
15368.1966 Dörmögő Dömötör. X. évf. 7. sz., 1966. júl., hajtott. ....................................................................1 000
15369.1966 MÁV hivatalos menetrend melléklete, külföldi összeköttetések ...................................................2 000
15370.1968 202 TOTO kulcs, TOTO könyvjelzővel .........................................................................................1 800
15371.cca 1970 BKV Oktatási Központ, Ganz CSMG csuklós villamos oktatási segédanyag,

sokszorosított jegyzet, 45+ 2 p, néhány kevés lap kissé foltos .............................................................3 000
15372.1970 Hámori Tibor - Pelé, találkozás a fekete gyöngyszemmel, Sportpropaganda, képekkel

gazdagon illusztrált kiadvány minden idők legjobb focistájáról, jó állapotban, nyomtatott aláírásával,
32p ........................................................................................................................................................6 000

15373.cca 1970 Magyar Posta címjegyzék 2 db kitöltetlen .............................................................................1 400
15374.cca 1970 12 db olasz turisztikai prospektus, térkép, több Firenze ........................................................1 600
15375.cca 1970-1980 Törökország, 5 db képes idegenforgalmi, utazási prospektus ........................................900
15376.cca 1970-1990 3 db német nyelvű képregény (Superman, Bonbon, Bessy), vegyes állapotban .........1 600
15377.1971 Akvarellek és grafikák az Ermitázs gyűjteményéből, 22 db reprodukció képtábla. Leningrad,

Aurora Art Publishers. Kissé foltos, sérült kiadói papírmappában, 32x24,5 cm méretben. ..................1 400
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15378.1971 Ősi kínai vallási szobrok, 8 db színes fotó, kiadói mappában, 29,5x20,5 cm ..............................1 200
15379.1975 Madame Tussaud's illustrated guide, illusztrált kiadvány francia és német nyelven, 40p, kiadói

papírkötésben .......................................................................................................................................2 400
15380.1976 Quelle International, Herbst/Winter 1976/77., német nyelvű, képes katalógus (órák, ékszerek,

lakberendezés, játékok, stb.), kissé viseltes borítóval ..........................................................................1 200
15381.1977-1978 Galambjaink. A Magyar Galambtenyésztők Szövetsége hivatalos folyóiratának 6 száma,

kopott borítókkal. ...................................................................................................................................1 200
15382.cca 1979 A Munkásmozgalom nevezetes arcai 7 db képes ismertető ....................................................900
15383.cca 1979 3 db kínai akvarellről készült reprodukció, ofszet, papír, jelzett a nyomaton, kiadói

mappában, 21x24 cm ............................................................................................................................1 600
15384.1979-1983 Belvárosi Vendéglátó Vállalat Taverna Híradójának 15 száma, valamint 2 db

Pártszervezet munkamódszere. Kopott borítókkal. ...............................................................................2 400
15385.1979-1984 3 db BKV forgalombiztonsági kiadvány ..............................................................................3 000
15386.cca 1980 5 db múzeumi kollekciókat bemutató füzet és nyomtatvány .................................................1 000
15387.cca 1980 3 db Győri Balett képes előadás nyomtatvány ......................................................................1 800
15388.1980 Evezés. XIII. évf. 3. szám. A magyar evezős szövetség lapja. Szerkesztette Dr. Kántor

Loránd. Foltokkal. ..................................................................................................................................1 000
15389.cca 1980 3 db BME építészkari kiadvány (Szegő György ösztönépítészeti tesztje, Új Kari Papír,

Bercsényi 28-30), vegyes állapotban, közte 300 pld. ............................................................................1 800
15390.Horváth Anna (1924 - 2005): kárpátaljai szobrász 3 db kiállítási katalógus az 1980-as évekből + a

művész életrajza ...................................................................................................................................1 000
15391.cca 1980-1990 2 Lustige Taschenbücher (Walt Disney) képregénykönyv, sérült és ragasztott

gerinccel ................................................................................................................................................1 600
15392.cca 1980-1990 Magyar-angol és magyar-német hordozható útiszótár, legyező alakú, 2 db ................1 400
15393.cca 1980-1990 Kínai rendezvény-meghívók, prospektusok, kb. 15 db .................................................1 200
15394.cca 1980-2000 Zenészek, együttesek (Michael Jackson, Abba, Europe), 4 db fényképes

nyomtatvány, kettőn nyomtatott aláírásokkal, 10x7 cm és 15x11 cm között ........................................1 000
15395.cca 1981 Módos Gábor (1939-): Térdelő akt. Ofszet nyomat, vászon, jelzés nélkül, feltekerve.

50x35 cm. ..............................................................................................................................................1 600
15396.1981 Prókátor, a KISZ ELTE ÁJTK Vezetőség időszakos lapja, 1. szám, 1981. március. Bp., ÁJTK

Házi Sokszorosító Üzem, 29 p. Tűzött papírkötés, a gerincen kis sérülés. Megjelent 200
példányban. Számozott (87./200) példány! ...........................................................................................1 800

15397.cca 1981-87 MKKE Rajk László Szakkollégium, szakkollégiumi füzetek 3. Szilágyi Domokos. 17p.
Válogatta: Langmár Ferenc, 1981. A kiadvány utánnyomása 100 pld.-ban, MKKE sokszorosító
87/412. Bíró Ferenc és Tamás Gáspár Miklós írásaival. Tűzve, foltos lapokkal. Ritka! .......................1 400

15398.1983 Toprongyosbál nagy méretű meghívó 28x21 cm hajtva ..............................................................3 000
15399.1983-1984 Puszta. A Magyar Madártani Egyesület évkönyvének két kötete (1/10, 2/11.) ...................2 400
15400.1984 Cs. Szabó László (1905-1984) magyar író és esztéta gyászjelentése, hozzá tűzve az eredeti

boríték. + Cs. Szabó László: Alkalom c. könyv. Bp., 1982, Gondolat. Kiadói egészvászon kötés,
kiadói papír védőborítóval, védőborítón amatőr műanyag borítóval. + 1 újságcikk az ÉS
1984.október 5. számából. ....................................................................................................................1 600

15401.cca 1985 2 db Walt Disney Lustige Taschenbuch (Donald kacsa) német nyelvű képregényfüzet, az
egyik viseltes borítóval ..........................................................................................................................1 600

15402.cca 1985-1990 7 db Malév és más repülős újság valamint egy Hollóházi repülőnap plakett ...............4 000
15403.1985-2010 Vegyes külföldi vonat makettekkel foglalkozó kiadványok 5db, vonatos kalendárium 1db.

Kopott. ......................................................................................................................................................800
15404.1986 National Geographic 170. évf. 6. sz., Titanic expedícióról, számos színes illusztrációval,

kihajtható mellékletekkel. ......................................................................................................................4 000
15405.1986 KISZ kongresszus, propaganda nyomtatvány fiatalok részére ....................................................1 200
15406.1988 Jethro Tull koncertjegy a budapesti koncertre .............................................................................1 400
15407.1988-1989 2 db képregényfüzet: Walt Disney - Donald kacsa kalandjai, A horoszkóp és más

történetek + Bucó, Szetti, Tacsi - A vizes nyolcas, viseltes borítóval ....................................................1 600
15408.1989 Unió folyóirat, I. évf. 1- 6. sz, 1989. ápril - dec. Szamizdat folyóirat, teljes I. évfolyam. ...............4 000
15409.cca 1989-1991 "Ez NEM önkormányzat! HelyHATALMI választás", a Magyar Október Párt röplapja

a rendszerváltás idejéből, 10x7 cm .......................................................................................................2 000
15410.1990 Venatus. Vadász és fegyvermagazin, 1990 december. + 2009 A vadászkutya. III. évf. 1. sz. ....1 000
15411.cca 1990 5 db Garfield képregény ........................................................................................................1 400
15412.1990 Egy korszak vége... és egy új kezdete. Tüntetések, transzparensek ('88-'89-es felvételek),

falinaptár, a címlapon kis szakadás és foltok, 27x20 cm ......................................................................1 000
15413.1991 Győri Humor, Győr megyei jogú város polgármesteri hivatalának humoros lapja, 1. évf. 1. sz.

(induló szám). Csak belső használatra kiadott, humoros kiadvány, készült 450 példányban. ..............2 000
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15414.1996 A Honfoglalás 1100 tény és adat. A Magyar Hírlap alkalmi melléklete. 40p. ..................................600
15415.1996 Czakó Ferenc homokanimációi 3 db meghívó .............................................................................1 400
15416.1996-2001 Képeslap / Képeslevelezőlap, 3 db képeslapgyűjtőknek szóló kiadvány ............................1 800
15417.cca 2000 Visszhang c. magánkiadású lap, benne 3 db egészoldalas grafika Hobo jelzéssel,

középen hajtott, 6 p. ..............................................................................................................................1 200
15418.2000 A szerződés - Trianon a békediktátum hiteles szövege - A Budapesti Közlöny rendkívüli

kiadásának reprintje 98p .......................................................................................................................4 000
15419.cca 2000 Madame Tussaud Amsterdam, angol nyelvű, képes ismertető prospektus ..........................1 200
15420.cca 2000 Dekoratív karácsonyi német nyelvű üdvözlőlap, bibliai idézettel, 20x10 cm .........................1 200
15421.2001 Jimmy Blikk képes különszám Zámbó Jimmyről ..........................................................................2 000
15422.2001 A magyar történet áttekintése a honfoglalás idejétől, grafikus időrendi tábla, hajtott, 87,5x66

cm .........................................................................................................................................................1 200
15423.2005 Raszler Károly (1925-2005) grafikusművész gyászjelentése .........................................................800
15424.cca 2007 10 db National Geographic Kids magazin .............................................................................2 000
15425.2007 Jog-Ász kártyák - Polgári eljárásjog. Felkészülést segítő kártyacsomag a polgári eljárásjog

tanulásához Összeáll.: Simon Károly László. Dialóg Campus Kiadó. 156 db kártya, kiadói nylon
tokban. .....................................................................................................................................................900

15426.2009 Magyarok Szövetsége 1. évf. 1. sz. .............................................................................................1 000
15427.cca 2009 Sney Rivier Lodge. Namibiai Szafari képes prospektusa, gazdag képanyaggal illusztrált,

31 p. ......................................................................................................................................................1 200
15428.2010 Trianoni Szemle II. évf. 3. sz. + 2009 Nagy Magyarország I. évf. 3. sz. ......................................1 600
15429.2010 Takács Ildikó (?-): Budapest. Nyomat, papír, jelzett, 31×26 cm ...................................................2 000
15430.2010 Takács Ildikó (?-): Angel flying above Budapest at night. Nyomat, papír, jelzett, 37×21,5 cm ....2 000
15431.cca 2010-2020 Takács Ildikó (?-): Grand Budapest. Nyomat, papír, jelzett, 26,5×27,5 cm ..................2 000
15432.2013 Kulcsár Krisztina, Sz. Simon Éva: Őseid nyomában. Oktatási segédanyag a családtörténeti

források és adatbázisok megismeréséhez. Bp., 2013, Magyar Nemzeti Levéltár. 28 p. + 20 színes
dokumentummelléklet. Kiadói kartonmappában. ..................................................................................1 600

15433.2015 Takács Ildikó (?-): Magic night at Synagogue - Budapest, zsinagóga. Nyomat, papír, jelzett,
34,5×26 cm ...........................................................................................................................................2 000

15434.2015 Takács Ildikó (?-): Opera, Budapest. Nyomat, papír, jelzett, 34,5×26 cm ....................................2 000
15435.2016 Német nyelvű napi kalendárium ...................................................................................................1 600
15436.Zichy Mihály (1827-1906): Erotikus jelenet. Nyomat, paszpartuban, 14×18 cm ...................................6 000
15437.Buda és Pest látképe az 1684-es ostrom alatt, régi nyomat, hajtásokkal, lapszéli szakadásokkal,

39x51 cm ...............................................................................................................................................4 000
15438.Németh Kálmán (1903-1979) szobrászművész hagyatékból származó ex libris, névnapi köszöntő

(kisgrafika) és fotó (Fót, Szeplőtelen fogantatás templom, hátoldalán feliratozva), 13x10 cm körül ....1 600
15439.Ludwig Schwarzer festőművész alkotásait ábrázoló 5 db reprodukció nyomat, 20x20 cm körül ..........1 200
15440.Prága, régi metszetekről készült 7 db modern reprodukció, 42x29 cm / Prague, 7 modern

reproductions of old engravings ............................................................................................................1 000
15441.Feszty Árpád a magyarok bejövetele Feszty kőrkép nagy méretű modern kiadásban 25 cm .................900
15442.Ludwig Richter (1803-1884) 5 db illusztrációja, vászonon ....................................................................1 000
15443.5 db indiai festmény reprodukciót tartalmazó mappa kísérő szöveggel 30x40 cm ...............................1 000
15444."Kaláka-hivogató!" Bp., Unitárius Lelkészi Hivatal szárazbélyegzőjével, hajtott, szakadással. ...............900
15445.Ady Emlékmúzeum Budapest, 2 db album fekete-fehér képekkel, kiadói papírmappában ..................1 000
15446.5 db híres tudós családfája. Szent-Györgyi Albert, Polányi, Gajdusek, Békésy, Hevesy. Kihajtható

leporellók ...............................................................................................................................................2 000
15447.4 db Playboy erotikus magazin, vegyes állapotban ..............................................................................2 000
15448.30 db modern szentkép .........................................................................................................................1 200
15449.Aroma terápia alkalmazási táblázat nagy méretű nyomat 46x67 cm ....................................................1 000
15450.-  Ady Emlékmúzeum. Bp., é.n., Petőfi Irodalmi Múzeum Ady Emlékmúzeuma, 8 p.+16 t. Kiadói

papírmappában. .......................................................................................................................................900
15451.Arany János büsztje (Dr. Kemény Ferencz felvétele után), fotogravűr, 20x12 cm + Írók, költők

portréi, 7 db modern nyomat fotópapíron, 18x13 cm ............................................................................1 000
15452.Alphonse Mucha: Szegfű. Színes nyomat, papír, dekoratív, üvegezett keretben, 36x13 cm (keret:

48x25 cm) .............................................................................................................................................3 000
15453.Közepes doboznyi vegyes papírrégiség, benne kb. 180 db régi fotó, sok képeslap, nyomtatványok,

kiállítási prospektus, térképek, kártyanaptárak, stb. .............................................................................2 400
15454.Albrecht Dürer grafikájáról készült régi nyomat, kartonra kasírozva, 25,5x20 cm ................................1 200
15455.6 db japán / kínai grafikákról készült reprodukció nyomat, 32x28 cm ...................................................2 600
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15456.3 db musical prospektus/plakát: István, a király, rockopera; A nyomorultak; Presser-Déry-Adamis:
Képzelt riport egy amerikai popfesztiválról ............................................................................................2 000

15457.10 db vegyes erotikus / pornográf magazin ..........................................................................................2 000
15458."Mit adnék idén karácsonyra", nyomat merített papíron, 31x22,5 cm ...................................................1 200
15459.Régebbi afrikai utazási prospektusok, könyv, képeslapok, bőröndcímke (Etiópia, Kongó, Kenya,

stb.), össz. 30-40 db ..............................................................................................................................1 600
15460.90 db modern szentkép / vallási témájú nyomtatvány ..........................................................................1 800
15461.Vegyes papírrégiség tétel: tervrajzok, magnókapcsolások, okmányok, stb. .........................................2 000
15462.Kelet-Európai országok képes utazási prospektusai Jugoszlávia, Csehszlovákia, de Ausztria is. Kb

30 db .....................................................................................................................................................2 000
15463."Ez a minimum!", irodalmi és történelmi alapismeretek összefoglalása, 4 db kétoldalas táblázat,

29,5x21 cm ............................................................................................................................................1 200
15464.Lovakat ábrázoló ezüstfényű nyomat, Dufex Prints, 14,5x11 cm .........................................................1 200
15465.Wass Albert: A bujdosó imája + Magyar hiszekegy, 2 db modern nyomat, 15x21 cm és 19x13 cm ....1 000
15466.Magyar viseletek I-II., rajta a történelmi korok ruháival, körbevágottak, 22x15 cm, 21,5x15 cm ..........1 200
15467.Pest, Buda és Óbuda történelmi címerei és pecsétjei, 20 db modern fekete-fehér nyomat fotópapíron .900
15468.Olaszország, 4 db vegyes idegenforgalmi kiadvány, turistatérkép .......................................................1 400
15469.15 db utazási, idegenforgalmi tájékoztató prospektus és nyomtatvány (Japán, India, Egyiptom) ........1 200
15470.Gyakorlati gazdalexikon feliratos, üres lapokat tartalmazó könyv, néhány bejegyzéssel, rajzzal, stb.

Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, szép állapotban .......................................................................1 000
15471.Optika történeti gyűjtemény: 2 db német nyelvű múzeumi ismertető füzet + 10 db feliratozott

fekete-fehér fotó + 5 db fénymásolat .......................................................................................................900
15472.5 db National Geographic magazin melléklet, nagyméretűek, 3 db angol nyelvű, 2 magyar nyelvű .......900
15473.Magyar írók, költők arcképei, 9 db régi nyomat, foltos lapszélekkel, lapméret: 20x12 cm ....................1 600
15474.16 db különféle matrica ............................................................................................................................900
15475.Shrek 2 matricagyűjtő poszter, 4 db beragasztott matricával, 52x42 cm .................................................900
15476.4 db Walt Disney Micky Maus (Mickey egér) német nyelvű képregényújság .......................................1 600
15477.4db ÖKM erotikus magazin, vegyes állapotban ....................................................................................1 600

Plakát
15478.Kalotaszegi Madonna, 1943. Moziplakát (filmplakát, rácsplakát). Sárdy János, Adorján Éva,

Tompa Pufi, Rajnay Elly, Benes Ilona, Czuppán Flóra szereplésével. Litográfia, papír. Kellner
Márkus Nyomda, Bp. Lap tetején apró sérüléssel, máskülönben jó állapotban. 84×29 cm. / Vintage
Hungarian poster of a movie, with very small damage on the top, otherwise in good condition,
lithograph on paper. ............................................................................................................................80 000

15479.cca 1960 Emerge squeaking rubber toys. Máté András jelzett plakája / Poster. Offszet. Paper,
offset lithography. 85x60 cm ...............................................................................................................42 000

15480.Ez történt Budapesten, 1944. Moziplakát (filmplakát, rácsplakát). Muráti Lili, Hajmássy Miklós,
Rajnay Gábor, Ladomerszky Margit, Kiss Manyi, Makláry Zoltán szereplésével. Rendező: Hamza
D. Ákos. Litográfia, papír. Bódis jelzéssel a litográfián Kellner Márkus, Bp. M.F.I. Film. Sérült,
hiányos. 84×29 cm. / Vintage Hungarian poster of a movie, damaged, lithograph on paper. .............80 000

15481.Különös fogadás, 1944. Moziplakát (filmplakát, rácsplakát). Alida Valli szereplésével. Litográfia,
papír. Kellner Márkus Nyomda, Bp. Filmellátó Kft. Lapszéli apró szakadásokkal, hajtásnyomokkal.
84×29 cm. / Vintage Hungarian poster of a movie starring Alida Valli, with very small tears on the
edges, lithograph on paper. ................................................................................................................80 000

15482.1999 Endre Tót. Who's afraid of nothing? Absent Pictures. A művész, Tót Endre (1937-) által
aláírt! Kiállítási plakát, Ludwig Museum, Köln. Hajtásnyommal 84×59 cm. ........................................36 000

15483.1986 Henri Matisse Metropolitan Museum kiállítási plakát fémre kasírozva 55x107 cm Foltos /
Exhibition poster on metal with stain ...................................................................................................28 000

15484.1991 Béla Uitz. Arbeiten auf Papier aus den Jahren 1913-1925. Albertina, Bécs. Kiállítási plakát.
Ofszet, papír. 84×59 cm. .....................................................................................................................24 000

15485.Hencze Tamás (1938-2018): Gorkij: Éjjeli Menedékhely. Plakát, ofszet, papír. Megjelent 800
példányban. Magyar Hirdető. Offset- és Játékkártyanyomda. Lapszéli apró szakadásokkal. 68×96
cm. ......................................................................................................................................................24 000

15486.7 Hungarian artists at Stockholm International Art Expo. Bak, Fajó, Csiky, Gulyás, Hencze,
Gyarmathy, Nádler, 1982. Design: T. (Tamás) Hencze. Plakát, papír. Lapszéli apró sérülésekkel.
68×98 cm. ...........................................................................................................................................24 000

15487.1987 Mai dolgok. A nyolcvanas évek brit festészete és szobrászata. Műcsarnok, Bp. Kiállítási
plakát. Francis Bacon "Figure in movement" c. festményének részletének reprodukciójával.
Nyomat, papír. Kissé sérült. 84×59 cm. ..............................................................................................16 000

15488.1988 Bauhaus utópiák. Magyar Nemzeti Galéria, Bp. Kiállítási plakát. Nyomat, papír. 84×59 cm. ....16 000
15489.cca 1980 4 darabból álló Életbiztosítás óriás méretű hirdetőplakát, ofszet, papír, feltekerve, lapszéli

apró szakadásokkal, kb. 68x98 cm/db ..................................................................................................4 000
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15490.1997 Impressionisten aus Ungarn: Die Nagybányaer Künstlerkolonie 1896-1944. Städtisches
Kramer Museum, Kempen. Kiállítási plakát, papír. Hajtásnyomokkal. 68x48 cm ...............................12 000

15491.1959 Gönczi-Gebhardt Tibor (1902-1994): Cukorrépatermelők naptára - Kössön szerződést a
cukorrépatermelésre! plakát, kis beszakadással,, a sarkán hiánnyal, 48×66 cm ...............................10 000

15492.A zöldségkereskedő / Händler der vier Jahreszeiten, rendezte Rainer Werner Fassbinder. Grafikus:
Molnár Kálmán, filmplakát. Hajtva 40x60 cm ........................................................................................6 000

15493.1941 Magyar leányok! Női leventeszakosztály plakát. Lading János könyv- és műnyomdája,
Kisújszállás. Hajtásnyomokkal, lapszéli apró sérülésekkel, 63x46 cm .................................................9 000

15494.cca 1950 Elsősegélynyújtás - betegszállítás, propaganda plakát. Bp., Belügyminisztérium Polgári
Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya (BM PVOP Kik. O.), Offset (6000
példány), a felső részén kis szakadásokkal, kis folttal, 83x57 cm ........................................................8 000

15495.cca 1950 Részleges anyagmentesítés - Részleges anyagmentesítés - Teljes Anyagmentesítés,
propaganda plakát, Bp., Belügyminisztérium Polgári Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési
Osztálya (BM PVOP Kik. O.), Offset (6000 példány), hajtásnyommal, kis foltos, 82x56 cm    83x57
cm .........................................................................................................................................................8 000

15496.cca 1950 Elsősegélynyújtás. Sebellátás, Vérzéscsillapítás, propaganda plakát, Bp.,
Belügyminisztérium Polgári Védelem Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya (BM PVOP
Kik. O.), Offset (6000 példány), kis szakadásokkal, hajtásnyommal, 83x57 cm ...................................8 000

15497.cca 1985 Piért - Ajándékozzon. Retro reklám plakát. 57x80 cm ...........................................................8 000
15498.1867 Szabad királyi Kis-Szeben városának vezető politikusai, városvezetői, nagy méretű

hirdetmény plakát 40x50 cm .................................................................................................................8 000
15499.1983 Cooptourist, erotikus naptár plakát, ofszet, papír, feltekerve, 70x50 cm .....................................7 000
15500.cca 1985 Prevent festék reklám plakát 70x90 cm .................................................................................4 600
15501.cca 1954 Csőtörések és helyreállításai, Bp., Belügyminisztérium Légoltalmi Országos

Parancsnoksága Kiképzési Osztálya, Typopress-ny., foltos, az alján szakadással, 70x49 cm ............6 000
15502.1984 Kezdje a Skáláknál, Skála-Coop naptár-plakát, ofszet, papír, feltekerve, lapszéli apró

sérülésekkel, 68x83 cm .........................................................................................................................6 000
15503.1873 Lótenyésztési jutalomdíjosztás hirdetménye plakát 47x62 cm Hajtva .........................................6 000
15504.1980 Rajzfilmtervek és rajzfilmek plakát . 47x79 cm ............................................................................5 000
15505.cca 1980 Hacki Tamás, zenei plakát, ofszet, papír, feltekerve, 82x56 cm ...........................................5 000
15506.1981 Herbária - modern hajápolás gyógykészítményei, retro reklámplakát, ofszet, papír, Sebes

jelzéssel a plakáton, feltekerve, 68x48 cm ............................................................................................5 000
15507.cca 1980-85 ÁFÉSZ - árengedményes nyári vásár, retro reklámplakát, ofszet, papír, feltekerve,

48x68 cm ...............................................................................................................................................5 000
15508.cca. 1930. Tungsram Radio, Egyesült Izzólámpa és Villamossági Rt. (Budapest), hibátlan. 34x24

cm .........................................................................................................................................................5 000
15509.1985 XII. VIT, Moszkva, KISZ propaganda plakát, Egyetemi Nyomda mélynyomása, papír,

feltekerve, lap tetején, hajtásnyommal, lapszéli apró szakadással, 80x60 cm .....................................4 000
15510.1979 Áruvásárlási kölcsön retro reklám naptár plakát, ofszet, papír, feltekerve, lapszéli

sérülésekkel, 67x97 cm .........................................................................................................................2 000
15511.cca 1980-85 "Nemsokára kezdődik az iskola", ÁFÉSZ retro reklám plakát, ofszet, papír, feltekerve,

lapszéli törésnyomokkal, 68×48 cm ......................................................................................................2 000
15512.cca 1985 Első Emelet koncert Lindával, kisplakát / reklámlap, kétoldalas, apró lyukkal, 26,5x19,5

cm .........................................................................................................................................................4 000
15513.1961 Zala Tibor (1920-2004): Az ötödik ügyosztály, filmplakát, Bp., Athenaeum-ny., hajtott, sarkain

lyukakkal, 56x39 cm ..............................................................................................................................4 000
15514.1979 Meghívó Júliálisra, Izbég, Bükkös patak völgye, 42x30 cm .........................................................2 600
15515.Éva aludni akar MOKÉP filmplakát 38x28 cm .......................................................................................3 600
15516.Az utolsó tanú MOKÉP filmplakát 38x28 cm .........................................................................................3 600
15517.1961 Nyíregyházi Spartacus SK Nemzetközi Salakverseny, plakát, gyűrődésekkel, kis

szakadásokkal, 70×50 cm .....................................................................................................................4 000
15518.cca 1979 Éljen április 4. Csíkplakát 24x68 cm ......................................................................................4 000
15519.A mi világunk a szeretet. A magyar gyermekek üdvözlete II. János Pál pápának. Plakát 42x60 cm

Hajtva ....................................................................................................................................................4 000
15520.1980 Ungarn, retro turisztikai plakát Gink Károly fotójával, ofszet, papír, feltekerve, lapszéli

gyűrődésekkel, 67x67 cm .....................................................................................................................3 800
15521.3 db Tanácsköztársasági plakát reprintje 24x34 cm .............................................................................2 200
15522.1990 Szabad Demokraták választási plakát, gyűrődésekkel, 56×40 cm ..............................................3 400
15523.Koppány Simon (1943-): Nemzetközi nőnap, 1980 körül. Retro plakát, ofszet, papír, feltekerve,

48x34 cm ...............................................................................................................................................3 000
15524.Oláh György (1946-): Nemzetközi nőnap, 1980. Retro plakát, ofszet, papír, feltekerve, lapszéli apró

szakadással, 48x34 cm .........................................................................................................................3 000
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15525.cca 1980-85 Ungarn - Still und Ruhe, retro plakát, ofszet, papír, feltekerve, lapszéli apró
szakadásokkal, 98x68 cm .....................................................................................................................3 000

15526.cca 1970 Kamara Varieté Klub minden mennyiségben, varieté plakát (Korda György, Csala Zsuzsa
és mások), Offset és J. Nyomda, középen hajtott, jó állapotban, 39,5x28,5 cm ...................................3 000

15527.cca 1950 Személymentesítés, propaganda plakát, Bp., Belügyminisztérium Polgári Védelem
Országos Parancsnoksága Kiképzési Osztálya (BM PVOP Kik. O.), Offset (6000 példány), foltos,
szakadt, sérült, az egyik sarkán hiánnyal, 56x82 cm ............................................................................3 000

15528.3 db Hadi Krónika II. világháborús plakát reprint, középen hajtott, 40x28,5 cm ...................................3 000
15529.1980 Wir alle haben Grund zum Feiern - 25 Jahre Bundeswehr / 25 éves a Bundeswehr,

nagyméretű plakát, hajtva, 82x59 cm ...................................................................................................3 000
15530.cca 1990 Ők is a fejükre estek, moziplakát / filmplakát, hajtott, kis szakadással, 81x56 cm ................3 000
15531.cca 1994 Független Kisgazdapárt politikai propaganda plakát. Hajtásnyommal, 41×28,5 cm. ............3 000
15532.1985 Budapesti Tavaszi Fesztivál, Kajagoogoo koncert kisplakát / reklámlap, kétoldalas, néhány kis

folttal, 29,5x21 cm .................................................................................................................................3 000
15533.1977 Muray Róbert (1931-2009): Védett madaraink eszmei értéke I., természetvédelmi plakát,

feltekerve, 81,5x56,5 cm .......................................................................................................................3 000
15534.1962 Amikor a fák még nagyok voltak, filmplakát, hajtott, 57x39,5 cm .................................................2 400
15535.1961 A mi édesanyánk. Vera Panova "Jevdokija" című elbeszélésének magyarul beszélő szovjet

filmváltozata, jelzett a nyomaton (ZC.) Bp., Athenaeum, hajtott, a hátoldalán javított, 56x39 cm ........2 400
15536.1962 Ünnepi könyvhét, nagyméretű plakát, Bp., Offset-ny., hajtott, kis szakadásokkal, 82x57 cm .....2 400
15537.1998 Édesek és mostohák, amerikai filmplakát, moziplakát, főszerepben: Julia Roberts, Susan

Sarandon, Ed Harris, széle kissé gyűrött, 98x68 cm ............................................................................2 000
15538.1999 Átkozott boszorkák, amerikai filmplakát, moziplakát, főszerepben: Sandra Bullock, Nickole

Kidman, 98x68 cm ................................................................................................................................2 000
15539.A Bosszú - Az öreg puska r: Robert Enrico, filmplakát. Hajtva 55x80 cm .............................................2 000
15540.cca 1980-1990 Beatles, nagyméretű plakát, hajtott, gyűrött, kis lapszéli szakadásokkal, 77x57,5 cm

...............................................................................................................................................................2 000
15541.1955 Játékszín, Csárdáskirályfi (főszerepben: Latabár Kálmán) kisplakát, Bp., Pátria-ny., kisebb

lapszéli szakadásokkal, 29,5x20,5 cm ..................................................................................................1 800
15542.2004 Nemzetközi labdarúgó sztárok 77x56 cm ....................................................................................1 000
15543.1959 "Világatlasz - Előjegyezte már?", Magyar Könyv Kereskedelmi Vállalat, kisplakát,

villamosplakát, Bp., Kartográfiai Vállalat, 23,5x16 cm ..........................................................................1 600
15544.3 db Hadi Krónika II. világháborús plakát reprint, középen hajtott, jó állapotban, 40x28,5 cm .............1 600
15545.cca 1975 Előttem az élet, MOKÉP plakát, hajtott, foltos, 82×56 cm .....................................................1 000
15546.cca 1960 "Kertészkedéshez, barkácsoláshoz..." Szakszervezeti Könyvtár plakát, szélén kisebb

szakadással, 40,5x28 cm ......................................................................................................................1 600
15547.1952 Országos Takarékpénztár (OTP) kisplakát, villamosplakát, Offset-ny., 23x16 cm ......................1 400
15548.1957 Népstadion, Bp., Karel Vlach és tánczenekara plakát, hajtásnyommal, lapszéli apró

szakadással, 29,5x21 cm ......................................................................................................................1 400
15549.A hármas manőver, filmplakát, Egyetemi Nyomda mélynyomása, feltekerve, hajtásnyomokkal,

81x56 cm ...............................................................................................................................................1 400
15550.1980 "35 éve szabad hazánk!", Szakszervezeti Könyvtár plakát, középen hajtott, 40,5x28 cm ...........1 400
15551.3 db reprint plakát: Gottschlig Rum (Faragó Géza), Gourmand Sec, Csillaghegyi Forrásvíz, 34x24

cm .........................................................................................................................................................1 200
15552.1976 Szilveszteri szerpentin a Corvin Filmszínházban, kisplakát, középen hajtott, 30x21 cm .............1 200
15553.cca 2000 Citadella étterem, 6 db kisplakát, feltekerve, 28x22 cm ........................................................1 000
15554.1978 Közlekedésbiztonsági Tanács naptár-plakát, hajtva, kisebb sérülésekkel, 67x47 cm .................1 000
15555.2003. - Vörös Sándor, Superstock, Alpok-Adria és Magyar bajnokság. Plakát, jó állapotban, 50x70

cm .........................................................................................................................................................1 000

Könyvek: Utazás, helytörténet
16000.[Losontzi István]: Hármas Kis-Tükör, mellyben a' szent histórián kívül a' Magyar Kir. Birodalomnak

és Erdély országnak I. földleírása, II. mostani polgári állapotja, 's III. a' magyar nemzetnek
története ifjak számára leábrázoltatik. Pest, 1837, Trattner-Károlyi, V+6-200+47 p. Nyolczadik
megjobbított kiadás. Korabeli félbőr-kötésben, kopott borítóval, sérült gerinccel, hiányzó
szennylapokkal, hiányzó térképpel, a címlap és az utolsó lap javított, a táblák belseje és az utolsó
lap foltos. .............................................................................................................................................30 000

16001.Carter, Howard: Tut-Ankh-Amen koporsója és múmiája. Bp., Franklin. Kiadói aranyozott
egészvászon kötés, belsejében sérült lapok. ......................................................................................12 000

16002.André ver Elst: Oude Belgische beroepen in beeld. Anciens métiers belges en images. Zaltbommel,
1978., Europese Bibliotheek. Fekete-fehér fotókkal gazdagon illusztrált. Holland és francia nyelven.
Kiadói haránt-alakú kartonált papírkötés.   Sárosi Bálint (1925-2022) Széchenyi-díjas
népzenekutató részére szóló ajándékozási sorokkal. ...........................................................................6 000
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16003.Éri István: Cegléd és Nyársapát határvillongásai a XVII. sz. végéig. (Adatok Nyársapát
történetéhez.) A szerző, Éri István (1929-2009) történész, régész, muzeológus által Dienes István
(1929-1995) régész, muzeológus részére DEDIKÁLT példány. Ceglédi Füzetek 4. sz. Cegléd,
1958, Kossuth Múzeum, 44 p. Kiadói papírkötés. Megjelent 350 példányban .Ritka! ..........................6 000

16004.Román János: Források Sárospatak település és építészettörténetéhez. Források és regesták
Sárospatak település- és építészettörténetéhez a XVI-XVIII. századi mezővárosi prokollumokban.
Szerk.: Filep Antal. A Magyar Nemzeti Múzeum Rákóczi Múzeum Forráskiadványai 2.
Sárospatak,1965., Sárospataki Rákóczi Múzeum. Kiadói papírkötés, kissé foltos borítóval.
Megjelent 450 példányban. ...................................................................................................................6 000

16005.S. Lackovits Emőke: Köveskál. Szerk.: Hermann István. Bp., én., Száz Magyar Falu Könyvesháza.
Fekete-fehér fényképekkel illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötésben ...............................................5 000

16006.Hunfalvy János: Magyarország és Erdély eredeti képekben. 1-3. köt. Rohbock Lajos illusztrációival.
Bp., 1986, Európa. Reprint kiadás. Kísérőfüzettel. Kiadói műbőr-kötés, kiadói kartontokban. .............8 000

16007.Magyarország és Erdély képekben. Kiadják és szerkesztik: Kubinyi Ferencz és Vahot Imre. I. és II.
kötet [egybekötve]. Pest, 1853-1854,Emich, 2+132 p.+ 5 t (litográfiák).; 4+169 p.+6 t. Gazdag
szövegközti fametszetű képanyaggal illusztrált. Korabeli Félvászon kötésben. Hiáányos (75-85.
olda az első kötetből, a másodikból a 169 től) ......................................................................................5 000

16008.Az Osztrák-Magyar Monarchia írásban és képben. Magyarország I. kötete. Bp., 1888, Magyar
Királyi Államnyomda, XVI+526 p. + 1 t. (Színes képmelléklet: Ormánsági népviselet Baranyában,
Feszty Árpád rajza, kromocinkográfia). Rendkívül gazdag szövegközi és egészoldalas képanyaggal
illusztrálva. Átkötött, aranyozott gerincű félműbőr-kötésben, néhány kissé foltos lappal, ex
libris-szel. ..............................................................................................................................................5 000

16009.Guide Technique de Budapest. Édité par Magyar Mérnök- és Építész-Egylet. [Budapest műszaki
útmutatója. Francia nyelvű kiadás]. Szerk.: Edvi-Illés Aladár. Bp., 1896, "Pátria", VIII+468 p.+3 sztl.
lev. (hirdetések)+70 t.+5 kihajtható melléklet. Számos szövegközi és egészoldalas, fekete-fehér
illusztrációval. Francia nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, márványozott lapélekkel, kissé sérült,
kopottas borítóval. .................................................................................................................................4 000

16010.[Ossendowski, Ferdynand Antoni (1876-1945)]: Ossendowski: Ázsiai titkok, ázsiai emberek. Man
and mistery in Asia. Ford.: Sajó Aladár. Modern utazók, felfedezők Könyvtára. Bp., [1925]. Franklin,
267+1 p. Első magyar kiadás. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozat-kötés, kopott
borítóval, az utolsó lap és a hátsó szennylap hiányzik. ........................................................................4 800

16011.[Ossendowski, Ferdynand Antoni (1876-1945)]: Ossendowski: Kínai rejtelmek. Ford.: Sajó Aladár.
Bp.,[1930],Franklin,179+1 p. Kiadói aranyozott egészvászon sorozatkötésben, apró
kopásnyomokkal, egészen kis foltokkal, ajándékozási bejegyzéssel. ..................................................2 400

16012.Forbáth László: A megújhodott Mongolia. A Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Budapest, É.N.,
Franklin-Társulat. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói aranyozott egészvászon kötésben. Gerinc
kissé kopott, de egyébként szép állapotban .........................................................................................4 000

16013.Stein Aurél (1862-1943): Homokba temetett városok. Régészeti és földrajzi utazás Indiából
Kelet-Turkesztánba 1900-1901-ben. Lóczy Lajos előszavával. Fordította: Halász Gyula. Magyar
Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp.,[1908], Lampel R. (Wodianer F. és Fiai),1 (címkép, Stein Aurél
arcképe) t.+XXIV+326 p.+10 (fekete-fehér képtáblák, közte 2 panoráma képpel.) t. Szövegközti és
egészoldalas fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon
sorozatkötésben, a borítón kopásnyomokkal. .......................................................................................2 400

16014.[Steinen, Karl von den (1855-1929)]: dr. Steinen Károly: Közép-Brazília természeti népei között. A
második Xingú-expedició (1887-1888) útjának vázolása és eredményei. 63 képpel, 3 térképpel.
Fordította: dr. Bátky Zsigmond. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp.,é.n. (cca 1920?), Lampel
R. (Wodianer F. és Fiai) Rt., Franklin, 240 p. +8 (fekete-fehér fotók) t. +3 (térkép) t. Egészoldalas
és szövegközti illusztrációkkal, fekete-fehér fotókkal, térképekkel illusztrált. Kiadói dúsan aranyozott
egészvászon sorozatkötésben, kopott borítóval, laza fűzéssel. ...........................................................1 800

16015.[Ossendowski, Ferdynand Antoni (1876-1945)]: Ossendowski: A sivatag népe. Ford.: Balassa
József. Bp., [1926], Franklin-Társulat, 246+(1) p. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, ex
libris-szel. ..............................................................................................................................................4 800

16016.Marelyin Kiss József - Valuch Tibor: Rekviem a parasztságért. Hat falu - egy sors. (Homokmégy,
Kalocsai járás.) Terepmunkák. 7. Kalocsai Múzeumi Értekezések 13. Kalocsa - Bp., 2011., Kalocsai
Múzeumbarátok Köre - Viski Károly Múzeum - Jelenkutató Alapítvány. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. Megjelent 800 példányban. ......................................................3 000

16017.Erdély fürdő, üdülő, nyaraló és gyógyhelyei. Általános tájékoztató. Összeáll.: Hefty Gyula Andor.
Erdélyi Fürdőszövetség kiadása. Cegléd, Garab József-ny., 29+2 p. ..................................................3 000

16018.1941 Erdély. Városi, fürdői, gyógyforrásai. Erdélyi útmutató. Szerk.: Forgács Béla. Bp.,
Közlekedési-ny., fekete-fehér fotókkal illusztrált, korabeli reklámokkal, 14 p. ......................................3 000

16019.Román János: A sárospataki szőlőművelés XVI.-XVII. századi történetének forrásai a mezővásosi
protokollumokban. Közli - -. Szerk.: Filep Antal. A Sárospataki Rákóczi Múzeum Forráskiadványai
1. Sárospatak,1964., Sárospataki Rákóczi Múzeum. Kiadói papírkötés. Megjelent 400 példányban. .3 800

16020.gróf La Rosée Erzsébet: Budapest Katolikus Templomai Bp., 1938. Szent István. 96p. Kiadói
papírkötésben, modern félvászon védőborítóval ..................................................................................3 000

16021.Springer, Robert: Berlin. Ein Führer durch die Stadt und ihre Umgebungen. Leipzig, 1861, J. J.
Weber, XII+418 p. Szövegközi és egészoldalas metszetekkel, egy kihajtható alaprajzzal illusztrálva.
Német nyelven. Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval, kissé foltos lapokkal, néhány kijáró lappal,
hiányzó térképpel. .................................................................................................................................4 000
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16022.Baedeker, Karl: Tirol. Vorarlberg - Etschland. Westliche Teile von Salzburg und von Kärnten.
Handbuch für Reisende. Leipzig, 1929, Karl Baedeker, LVI+556 p. Oldalszámozáson kívül számos
egészoldalas és kihajtható térképpel. Német nyelven. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, festett
lapélekkel. .............................................................................................................................................5 000

16023.Baedeker, Karl: München und Südbayern. Oberbayern - Allgäu, Innsbruck - Stadt Salzburg.
Handbuch für Reisende. Leipzig, 1928, Karl Baedeker, XXXIV+(8)+356 p. Oldalszámozáson kívül
számos egészoldalas és kihajtható térképpel. Német nyelven. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, festett lapélekkel, jó állapotban. ...........................................................................2 000

16024.Baedeker, Karl: Ober-Italien mit Ravenna, Florenz und Pisa. Handbuch für Reisende. Leipzig,
1931, Karl Baedeker, LXXXII+654 p. Oldalszámozáson kívül számos egészoldalas és kihajtható
térképpel. Német nyelven. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, festett lapélekkel. ..........................2 600

16025.Voyage D'un Francois en Italie fait dans les années 1765&1766.. Paris, 1769. Desaint. Korabeli
szakadozott egészbőr kötésben ............................................................................................................1 800

16026.Grandpierre Edit: A kolozsvári Szent Mihály templom. Kolozsvár, 1936., Minerv-ny., 45+1 p. + 9 t.
Szövegközti képekkel és ábrákkal illusztrált. A borít Jeges Ernő munkája. Kiadói papírkötés, javított
gerinccel. ...............................................................................................................................................4 000

16027.Horváth Zoltán: Sopron és a megye múltja egykorú iratok tükrében. Sopron, 1964, magánkiadás
(Győr-Sopron megyei ny.), 206+(2) p.+5 t. (egy kihajtható). Kiadói papírkötés, sérült gerinccel. A
szerző által DEDIKÁLT példány. ...........................................................................................................1 400

16028.Tudósítás a Brassai Rom. Kath. Gymnasiumról 1868/69-diki tanévben. Brassó, 1869, Gött János
és Fia Henrik-ny., 7 p. Kiadói papírkötés, hajtott. .................................................................................4 000

16029.Lukács László: Sárfőtől Mezőföldig. Táj- és népkutatás Fejér megyében. Székesfehérvár, 2009,
Szent István Király Múzeum. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .................3 400

16030.Annuire Statistique Hongrois XXII. 1914. Bp., 1916, Imprimerie de la Sociéte Anonyme Athenaeum.
Kiadói egészvászon kötés, gerincnél szakadt, viseltes állapotban. ......................................................1 000

16031.2 db Mezőtúrral kapcsolatos könyv: Szilágyi Ferenc: A túri lecke. Mezőtúr, 1997; Gombás István: A
mezőtúri református gimnázium főgimnáziummá szervezése 1850-1915. Mezőtúr 2004. Kiadói
papírkötésben .......................................................................................................................................3 000

16032.Dezső Lipót: Magyar hazám. Három cserkész barangolása Magyarországon. A magyar tanulók
számára írta és a képanyagot összeáll.: - - . A. Szabó Károly rajzaival. Szombathely-Bp., [1935],
Martineum Rt. - Globus-ny. Második kiadás. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Átkötött
egészvászon-kötésben, kissé foltos borítóval, bélyegzőkkel, ex libris-szel. .........................................3 000

16033.York. Pictorial Memories. H.n., 1998, Waterton Press Ltd. Gazdag fekete-fehér képanyaggal
illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ....1 200

16034.Franciaország (A Lonely Planet útikönyvsorozata alapján). Szerk.: Szalay Marianne. Bp., 2006,
Park Könyvkiadó, 1084 p. Fotókkal, térképekkel illusztrálva. Kiadói papírkötés, felül a lapélek
foltosak. .................................................................................................................................................1 600

16035.Érdujhelyi Menyhért: Ujvidék Története. Újvidék, 2002, Agapé. Az 1894-es kiadás reprint kiadása.
Kiadói kissé kopott papírkötésben. .......................................................................................................3 000

16036.Budapest Duna-balparti környéke. Részletes Magyar Utikalauzok I. köt. Budapest és Környéke 3.
füz. Szerk.: Barcza Imre, Dr. Thirring Gusztáv. Bp., 1923, Turistaság és Alpinizmus (ifj. Keller
Ernő-ny.), (4)+204+II p. + 3 t. (két kihajtható). Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..................................4 600

16037.Kovács Béla: Az egri egyházmegye története 1596-ig. Az egri főegyházmegye sematizmusa III.
Schematismus Archidiocesis Agriensis III. Eger, 1987, Egyetemi Nyomda-ny., 205 p. Kiadói
aranyozott műbőr-kötés. Jó állapotban. ................................................................................................3 800

16038.Veress D. Csaba: Felsőörs évszázadai. A szerző, Veress D. Csaba (1933-2014) történész,
helytörténész által dedikált. Veszprém Megyei Levéltár Kiadványai 8. Veszprém, 1992, Veszprém
Megyei Levéltár. Kiadói kopott kartonált papírkötés. Megjelent 3000 példányban. ..............................3 800

16039.Tivai Nagy Imre: Emlékezés régi csíkiakról. Lapok a Székelyföld múltjáról. 2. Csíkszerda, 1996.,
Pallas-Akadémia Könyvkiadó. Kiadói papírkötés. .................................................................................3 000

16040.A Székely-udvarhelyi Róm. Kath. Főgymnasium Tudósítványa az 1874/5-iki tanévről.
Székelyudvarhely, 1875, Becsek D., 19 p. Kiadói papírkötés, hajtott. ..................................................4 000

16041.A Károly-fejérvári Romai Katholikus Nyilvános Fel-Gymasium III. Tudósítványa 1858/9.
[Gyulafehérvár/Alba Iulia/Karlsburg/Keist.) Kolozsvár, 1859, Rom. Kath. Lyc[eum], 23 p.+ 1
(litográfia) t. Kiadói papírkötés, a borító kissé sérült, a címlap szélén szakadás, foltos. ......................4 000

16042.Lukács László: A tisztes ipar emlékei. Céhek, céhemlékek, az iparosok hagyományai Fejér
megyében és Székesfehérváron. Székesfehérvár, 2007, Fejér Megyei Múzeumok Igazgatósága.
Kiadói papírkötés, jó állapotban. Megjelent 1000 példányban. .............................................................3 000

16043.Reizner János: Makó város története. A Makói Múzeum Füzetei 40. Makó, 1984., Makó Város
Tanács V. B. Műv. Oszt., 165 p. Reprint kiadás. Kiadói papír kötésben, papír védőborítóval ..............1 600

16044.Soproni Elek: A kultursarok gondjai. Sopronvármegye szociális és gazdasági viszonyainak
feltárása. A Magyar Társaság Könyvei 3. Bp., 1940., Magyar Társaság, (Hollóssy János-ny.),
286+1 p.+23 (színes, kihajtható térképek) t. Kiadói papírkötés. Felvágatlan példány, jó állapotban.
Gyűjtői darab. ........................................................................................................................................2 000

16045.Baktay Ervin: Körösi Csoma Sándor. Bp., 1962, Gondolat. + Baktay Ervin: Indiai regék és mondák.
Bp., 1963, Móra Ferenc. Kiadói félvászon és egészvászon kötés, papír védőborítóval, jó állapotban.
...............................................................................................................................................................2 800
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16046.Magyar történelmi városok. Szerk.: Karádi Ilona. Bp.,2001,Magyar Könyvklub. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötésben, kiadói karcos papír védőborítóban. ...............2 800

16047.Magyarország. A Kereskedelemügyi M. Kir. Miniszter megbízásából kiadja a Magyar Kir.
Államvasutak igazgatósága. Szerkesztette: Kain Albert. Bp., 1909. Erdélyi. 400 p. Lapszámozáson
belül gazdag képanyaggal. Kiadói, aranyozott, dombornyomású, festett egészvászon kötésben.
Gerinc szakadt, de megvan, kötéstábla elvált a könyvtesttől. 37 cm ....................................................2 000

16048.Szilágyi János: Aquincum. Bp., 1956, MTA. Megjelent 1850 példányban. Kiadó eigészvászon
kötésben, kissé sérült kötéssel, egyik kihajtható mellékleten szakadással. ..........................................2 400

16049.Molisch Hans: A Felkelő Nap országában. Ford.: Rapaics Rajmund. Természettudományi
Könyvkiadóvállalat. XCVIII. Bp., 1930., Kir. M. Természettudományi Társulat, (Esztergom,
Buzárovits Gusztáv-ny.), XI+464 p. Szövegközti fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói laza
egészvászon-kötés. ..............................................................................................................................2 400

16050.Békés megye sajtóbibliográfiája 1855-1973. Békéscsaba, 1974, Megyei Tanács VB Művelődésügyi
Osztálya. Egészoldalas fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. Megjelent 1000 példányban. ........................................................................................1 000

16051.Beck Zoltán: Vitális Imrének véres a fokosa. Népballadák Békés megyéből. Fekete könyvek
kulturtörténeti sorozat 11. Békéscsaba, 1988, Békés Megyei Tanács Végrehajtó Bizottságának
Tudományos-Koordinációs Szakbizottsága. Kiadói egészvászon kötés, kiadói kopott papír
védőborítóban. Készült 2000 példányban. ............................................................................................2 000

16052.Sebestyén Ádám: A bukovinai andrásfalvi székelyek élete és története Madéfalvától napjainkig.
Szekszárd, 1972, Tolna Megyei Tanács VB. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói foltos
egészvászon-kötés. Megjelent 3000 példányban. ................................................................................1 200

16053.Erdősi Károly: Napsütéses Indiában. Úti emlékek. Bp.,(1927), Szent István-Társulat. Kiadói
aranyozott egészvászon-kötés, kopott, foltos borítóval, kissé sérült gerinccel. ....................................1 600

16054.Magyarország Helységnévtára 1956. Központi Statisztikai Hivatal. Bp., 1956, Közgazdasági és Jogi
Könyvkiadó, VIII+756 p. Átkötött műbőr-kötésben, ceruzás és tollas bejegyzésekkel. .........................1 600

16055.Rózsa György: Városok, várak, kastélyok. Régi magyarországi látképek. Bp., 1995, HG & Társa.
Gazdag képanyaggal illusztrálva. Magyar, német és angol nyelven. Kiadói egészvászon-kötés,
kiadói papír védőborítóban. ...................................................................................................................1 000

16056.Siberian Division of the USSR Academy of Sciences. 1957-1982. (A Szovjetunió Tudományos
Akadémiája szibériai tagozatának története). Moszkva, 1982, Vneshtorgizdat. Gazdag képanyaggal
illusztrálva. Orosz és angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. Dedikációval / ajándékozási
sorokkal. ................................................................................................................................................1 200

16057.Ferencváros kétszáz éve. Bp., 2010., Ráday. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................................................................1 000

16058.Józsefvárosi lexikon. Szerk.: Nagy Richárd. Bp., 1970, MSZMP VIII. kerületi Bizottsága - Fővárosi
Tanács VIII. kerületi Tanácsa. Fekete-fehér fényképekkel, a kötéstábla belső oldalán térképpel.
Kiadói nylon-kötés ....................................................................................................................................800

16059.Vándorffy János: Jász-Apáthi város egyházának múltja és jelene. 1895-ös kiadás facsimiléje.
Kiadói egészvászon kötésben, kissé kopott betűkkel ...........................................................................1 200

16060.Klösz György - Lugosi Lugo László: Budapest 1900-2000. Esterházy Péter előszavával. Bp., 2001,
Vince Kiadó. Gazdag fekete-fehér képanyaggal. Magyar és angol nyelven. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................................................................2 400

16061.Bariska István: Kőszeg. Szombathely, é.n. Savaria. Kiadói papírkötésben ..........................................1 200
16062.Radó Vilmos: Gróf Benyovszky Móric élete és kalandai. Szemlár Mihály rajzaival. Bp., 1889.,

Eggenberger (Hoffmann és Molnár.) Kiadói kopott, foltos félvászon-kötés, laza fűzéssel, hiányzó
címlappal, ajándékozási sorokkal, laza fűzéssel. ..................................................................................2 400

16063.Horváth Sámuel: Kalászok Tót-Komlós multjából és jelenéből. Tótkomlós, 2001, Tótkomlós
Polgárosodásáért Egyesület. 115p. Kiadói kartonált papírkötésben. ....................................................2 400

16064.Berkiné-Csonka-Jakab-Némethné-Rácz: Békebeli séták a pesti Belvárosban / The downtown of old
Budapest. Bp., 2014. Darabanth. Számos képpel és a Belváros történelmi utcanévjegyzékével.
Kiadói kartonált papírkötésben Új állapotban. .......................................................................................2 200

16065.Lucfalva története 1235-1994. Összeáll.: Juhász Gyuláné. Lucfalva, 1994, GE & G Ügynökség, 18
p. Egészvászon-kötésben, helyenként összeragadó lapokkal. .............................................................1 000

16066.A szarvasi arborétum. Összeáll.: Baucker Alajos és Gruber Ferenc. Bp., 1962, Mezőgazdasági
Kiadó. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés. + 5 db a szarvasi arborétumot ábrázoló
képeslap ................................................................................................................................................2 000

16067.Budapesti városnézés kézikönyve. (Bp., 1960.), IBUSZ,221 p. Kiadói papírkötés. Megjelent 500
példányban. ...........................................................................................................................................2 000

16068.Kelenvölgy - helytörténeti füzetek I. Szerk.: Sturdik Miklós. Bp., 1994, Kelenvölgyi Polgárok Köre,
35 p. Kiadói tűzött papírkötés, kissé koszos borítóval. .........................................................................2 000

16069.Fejezetek Miskolc történetéből. Szerk.: Bekes Dezső - Veres László. Miskolc, 1984, (Borsodi Ny.)
Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés, "Tiszteletpéldány" bélyegzéssel. ........................2 000

16070.Szokolay Zoltán et al.: Sörmentén - Prága. Útikalauz sörivóknak. Bp., 2005, Hibernia. Gazdag
képanyaggal illusztrálva. Kiadói papírkötés. .........................................................................................2 000

16071.Michael Geistbeck-Alois Geistbeck: Länderkunde von Europa. Geographie für höhere
Lahrenstalten. Dritter Teil. Neuarbeitet von Studianprofessor Andreas Schwerd. München-Berlin,
1927., R. Oldenbourg, 142+2 p. Fekete-fehér fotókkal és 1 színes képpel illusztrált. Német nyelven.
Kiadói papírkötés, ceruzás bejelölésekkel. ...........................................................................................1 200
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16072.Útleírás kolligátum: Tóth Rezső: Uti rajzok. címlap nélkül. 60p. (Észak-Afrika); Tóth rezső: Olasz
faluk és városok. Bp., é.n. Lampel. 64p. Petőfi Sándor: Uti rajzok. Bp., é.n. Lampel. 79p. Korabeli,
kissé kopottas félvászon kötésben. .......................................................................................................1 800

16073.Hungler József: A török kori Veszprém. Veszprém Megyei Levéltár Kiadványai 4. Veszprém, 1986,
Veszprém Megyei Levéltár. Kiadói kartonált papírkötés, térkép-melléklettel. Megjelent 6000
példányban. ...........................................................................................................................................1 800

16074.Horler Miklós: Szentendre. Bp., 1956, Műszaki. Kiadói egészvászon kötés, foltos. .............................1 800
16075.Brunton, Paul: Egyiptom titkai. Ford.: Gál Andor. Bp., [1940], Rózsavölgyi és Társa, 271 p. + XVI t.

Első kiadás. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült, kopott
borítóval és gerinccel. ...........................................................................................................................1 800

16076.Fazekas Árpád-Szekrényes Árpád: Nyíregyháza temetői. Nyíregyháza, 1990.,
Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Temetkezési Vállalat. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói
papírkötés, szétvált kötéssel, kijáró lapokkal, egy-két foltos lappal. Megjelent 3000 példányban.  Az
egyik, szerző Szekrényes András által aláírt ajándékozási kártyával Dienes István (1929-1995)
régész, muzeológus részére. ................................................................................................................1 800

16077.Csengeri krónika. Néprajzi és helytörténeti antológia Molnár József 70. születésnapjára. Szerk.:
Dankó Imre. Csenger, 1975., Csenger Nagyközség Tanácsa. Szövegközti fekete-fehér fotókkal
illusztrált. Kiadói papírkötésben. Megjelent 1000 példányban.   Dienes Ö. István (1906-1986)
muzeológus, Dienes István (1929-1995) régész, muzeológus apjának autográf possessori
bejegyzésével a címlapon. ....................................................................................................................1 800

16078.Szalay Károly: Párizsi Kaland. Bp., 2019. Orpheusz. Kiadói kartonált papírkötésben. Dedikált! ..........1 800
16079.Nikos S. Stournaras: Meteora. A szentsziklák története. Athen, 1990, szerzői kiadás. Gazdag

képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ............................................................................................1 800
16080.Strauss Frigyes: Dsiggi-dsiggi. Parcus Leó kalandjai a boliviai őserdőkben. Fordította Endre Dénes.

Wien-Budapest, é.n. (1926), Dabubia kiadása, 265 p. Kiadói aranyozott egészvászon kötés. A
borító némileg kopottas, enyhén laza kötéssel, néhány kevés lap kissé foltos. ...................................1 600

16081.Halász Gyula: Öt világrész magyar vándorai. Magyar fölfedezők Benyovszkytól napjainkig. Bp.,
1936, Grill Károly, 191 p. Első kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, kissé fakó, kopott gerinccel, belül
jó állapotban. .........................................................................................................................................1 600

16082.Nagy Lajos : Az aquincumi orgona. Bp., 1933-1934, Aquincumi Múzeum. 143 p. Kiadói papírkötés,
sérült és ragasztással javított gerinccel és borítóval, német nyelvű kivonattal. ....................................1 600

16083.Farkas Győző: Az Öreghegy árnyékában. Szerk. és a fotókat készítette: Szalay Attila. DEDIKÁLT!
Veszprém, 1990, Aranyhíd. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói foltos papír védőborítóban. .................1 600

16084.A Kolozsvár-monostori református templom története. Szerk.: Aracs István. Benne Gábor Dénes
utószavával. Bp., 1993, Erdélyi Magyarok Egyesülete. Hasonmás kiadás. Kiadói papírkötésben, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 200

16085.Schulek János: Mátyás király visegrádi palotája. Bp.,(1938.), Kir. M. Egyetemi Nyomda, 15+1 p.
Fekete-fehér illusztrációkkal. Kiadói papírkötés, hajtásnyommal. .........................................................1 400

16086.Gulyás Miklós: Óbudai utcák. Bp., 2007, Noran. Kiadói kartonált papírkötés. ......................................1 200
16087.Kozicz János: Kecskemét címerei és zászlói. Kecskemét, 1996, Keresztény Értelmiségiek

Szövetsége. Kiadói kartonált papírkötés. ..............................................................................................1 200
16088.Gróf Széchenyi István: Buda-Pesti por és sár. Elszórt darabokban, vagyis Nyomozása:

lak-kellemiben mily kifejlésre képes magyar hazánk s különösen e két testvérváros. Bp, 1995.,
Balassi. Kiadói papírkötésben, jó állapotban. .......................................................................................1 200

16089.Kész Barnabás: "Egy földön, egy hazában." Hon- és népismeret kárpátaljai fiataloknak.
Ungvár-Beregszász, 2009., PoliPrint. Kiadói papírkötés. .....................................................................1 200

16090.Troch Pál: Adatok Taksony község történetéhez. Összegyűjtötte - - plébános. Galánta,1908., Első
Galántai Könyvnyomda és Papírraktár-ny., 39+1 p. Kiadói szecessziós papírkötés, szakadozott,
kopott borítóval. Ritka helytörténeti munka! ..........................................................................................1 000

16091.Nádasi Katalin: Megtalált kincseim avagy meséim egy csodálatos földről, amelyet Perunak
becézek. [Eger, 1998.], Mediparo. Kiadói papírkötés, volt könyvtári példány. ......................................1 400

16092.Útravaló: Delhi, Agra, Rajasthan Bp., 2007. Alexandra. Kiadói papírkötésben, újszerű állapotban ........300
16093.Dr. Thirring Gusztáv: Részletes Magyar Utikalauzok I. köt.: Budapest és környéke. 1. füzet:

Budapest. Bp., 1921, Turistaság és Alpinizmus, 1 t. + VIII+210 p. Kiadói tűzött papírkötés, sérült, a
hátsó borító hiányzik. ............................................................................................................................1 200

16094.Beszteri József: 100 éves a közcélú a villamosenergia-szolgáltatás Észak-Magyarországon.
1894-1994. Szerk.: Ónodvári Miklós. Miskolc, 1994, Észak-Magyarországi Áramszolgáltató Rt.
Kiadói aranyozott bársony-kötés, jó állapotban. ...................................................................................5 000

16095.A máramarosszigeti református líceum diáksága 1682-1851. Közzéteszi: Balogh Béla ny.
levéltáros. Editiones Archivi Districus Trasntibiscani VIII. (Debrecen, 2000.), Tiszántúli Református
Egyházkerületi és Kollégiumi Levéltár. Kiadói kartonált papírkötés. .....................................................6 000

16096.Borsodi Földrajzi Évkönyv V. Szerk.: Peja Győző, Frisnyák Sándor. Miskolc, 1964., Tudományos
Ismeretterjesztő Társulat Borsod Megyei Szervezete. Kiadói papírkötés. Megjelent 1000
példányban. ...........................................................................................................................................3 600

16097.[Agostini, Alberto Maria de (1883-1960)] Alberto M. De Agostini: Tíz esztendő a Tűzföldön.
Fordította: Cholnoky Béla. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp.,én., Lampel R. (Wodianer F.
és Fiai), 209+2 p.+28 t. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötés, kopott borítóval. ...........1 800
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16098.[Hedin, Sven (1865-1952)] Sven Hedin: Ázsia szívében II. kötet. Tízezer kilométernyi úttalan
utazás. Ford.: Dr. Thirring Gusztáv. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp.,1906, Lampel R.
(Wodianer F. és Fiai) Rt.,4+270+2 p. +14 t. Gazdag egészoldalas és szövegközti fekete-fehér
fotókkal illusztrálva. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, a borítón kis
kopásnyomokkal, két hiányzó táblával. .................................................................................................1 400

16099.[Hedin, Sven (1865-1952)] Sven Hedin: A selyem útja. I. kötet. Ford.: vitéz Mezey Dénes. A Magyar
Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp.,[1939], Franklin, 144 p. + 10 (fekete-fehér képtáblák) t. Kiadói
dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, kopott borítóval. ......................................................1 400

16100.Brigitte Schad: Aschaffenburg im Spiegel alter Graphik. Aschafenburger Studien I.
Stadtgeschitliche Beiträge Band 3. Aschaffenburg, 1990., Stadt Aschaffenburg - Stadt - und
Stiftsarchiv. Gazdag képanyaggal illusztrált. Német nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. ..................2 400

16101.Károlyi István 12. Évfolyamos Gimnázium évkönyv 2000-2010. Szerk.: Hirmann László. [Bp.], 2010,
Károlyi István 12. Évfolyamos Gimnázium. Kiadói kartonált papírkötés ...............................................2 800

16102.1999 A Kerepesi úti temető I-II. köt. A bevezető tanulmányt írta, az adattárat, a mutatókat és a
szemelvényeket összeállította: Tóth Vilmos. Budapesti Negyed. VIII. évf. 2-3. sz. 1999. nyár, ősz.
Bp., 1999, Budapest Főváros Levéltára. Kiadói papírkötésben. ...........................................................2 000

16103.2007 Jókai Budapestje. Szerk.: Rózsafalvi Zsuzsanna, Lugosi András. Budapesti Negyed. XV. évf.
3. sz. 2007. ősz (57. sz.). + Budapest Jókaija. XV. évf. 4. sz. 2007. tél. (58. sz.) Szerk.: Rózsafalvi
Zsuzsanna, Lugosi András. Bp.,2007, Budapest Főváros Levéltára. Kiadói papírkötésben, bontatlan
zsugorfóliában .......................................................................................................................................2 400

16104.2007 Budapesti Negyed. XV. évf. 55. sz. 2007. tavasz. Amszterdam. Szerk.: Bérczes Tibor.
Bp.,2007, Budapest Főváros Levéltára. Kiadói papírkötésben. ............................................................1 200

16105.2007 Budapesti Negyed. XV. évf. 2. szám. 2007. nyár. Summázat és jövő. Kérdések és válaszok
Budapest közelmúltjáról, jelenéről és jövőjéről. Szerk.: Zeke Gyula. Bp.,2007, Budapest Főváros
Levéltára. Kiadói papírkötésben, ...........................................................................................................1 200

16106.2001 Krúdy és Pest. Szerk.: Sánta Gábor. Budapesti Negyed. IX. évf. 4. sz. 2001. tél (34. sz.)
Bp.,2001, Budapest Főváros Levéltára. Kiadói papírkötésben. ............................................................1 200

16107.Hajdu Imre - Barczi Pál: Irodalmi barangolások Abaújban, Borsodban, Gömörben, Tornában, és
Zemplénben. Miskolc, 1997., Hajdu-Vinpress Bt. Kiadói papírkötés. ...................................................1 800

16108.Gyulai Iván: Védett természeti értékek Borsod-Abaúj-Zemplén Megyében. Miskolc, 1984., B-A-Z
Megyei Idegenforgalmi Hivatal. Gazdag képanyaggal illusztrált.Kiadói papírkötés. .............................1 800

16109.Fejlődő városunk Miskolc. Miskolc, 1981., MSZMP Miskolc Városi Bizottsága-Miskolc Megyei Város
Tanácsa. Kiadói papírkötés. ..................................................................................................................2 800

16110.Miskolc 18-19. századi történelmének ajánlott irodalma. Összeáll.: Faragó Tamás. B-A-Z Megyei
Levéltári Füzetek 37. Miskolc, 1999., B-A-Z Megyei Levéltár. Kiadói papírkötés. Megjelent 200
példányban. ...........................................................................................................................................2 800

16111.Iglói Gyula: Miskolc 19. századi városrendezési tervei és építési szabályzatai. [Miskolc, 1992.,
B-A-Z Megyei Levéltár.] Kiadói papírkötés, hiányzó címlappal, kijáró lapokkal, ceruzás
aláhúzásokkal. ......................................................................................................................................2 800

16112.Zsíros Sándor: Felsőzsolca története. Felsőzsolca,1993,Felsőzsolca Nagyközség Képviselő
Testülete. Kiadói papírkötés. .................................................................................................................2 400

16113.Benedek Miklós 2 műve:   Miskolci macskakövek. Cikk-gyűjtemény. Megjelent az
Észak-Magyarországban. Miskolc, [1988], Miskolci Megyei Város Tanácsa V.B. Fekete-fehér
fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés.;   Miskolci történetkék. Cikkgyűjtemény. Megjelent a Déli
hírlapban. Miskolc, [1988], Művészeti és Propaganda Iroda. Második kiadás. Fekete-fehér fotókkal
illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................................................................................................2 400

16114.Popper József: A mai Szovjetorszország. Egy tanulmányút élményei. Pásztor Árpád előszavával. A
hat világrész - utazások és fölfedezések az Enciklopédia Kiadó reprint sorozata. Bp., 2005.,
Enciklopédia Kiadó. Kiadói papírkötés. .................................................................................................1 000

16115.Roald Amundsen északi útja. (Az északnyugati átjáró.) Ford.: Halász Gyula. A hat világrész -
utazások és fölfedezések az Enciklopédia Kiadó reprint sorozata. Bp., 2005., Enciklopédia Kiadó.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 200

16116.Shackleton: Az Antarktisz szívében száznyolcvan kilométerre a Déli Sarktól. Ford.: Halász Gyula. A
hat világrész - utazások és fölfedezések az Enciklopédia Kiadó reprint sorozata. Bp., 2005.,
Enciklopédia Kiadó. Kiadói papírkötés. .................................................................................................1 200

16117.Magalhaes: A Föld első körülhajózása. Ford.: Baktay Ervin. A hat világrész - utazások és
fölfedezések az Enciklopédia Kiadó reprint sorozata. Bp., 2005., Enciklopédia Kiadó. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

16118.G. M. Haardt - L. Audouin-Dubreuil: A Szaharán keresztül. A sivatag első átszelése citroen -
automobilon (Touggourttól Timbuktuig.) Ford.: Ballengger Róbertné és Ballengger Henrik. A hat
világrész - utazások és fölfedezések az Enciklopédia Kiadó reprint sorozata. Bp., 2006.,
Enciklopédia Kiadó. Kiadói papírkötés. .................................................................................................1 000

16119.A falak üzenete. Emlékkönyv a Miskolci Lévay József Reformtáus Gimnázium épületének 100 éves
évfordulójára. Szerk.: Pápay Sándor. Miskolc, 1999., Lévay József Református Gimnázium. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 800

16120.Michael Gebicki: Souvenir of Australia. Editors: Joanne Holliman, Anouska Good. London, 1997.,
New Holland. Angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ...............................1 400



141

16121.Téglás Tivadar dr. (szerk.: Pestszentlőrinc krónikája. Múltunkról a mának. Budapest, 1996,
Pestszentlőrinc- Pestszentimre Önkormányzata Közművelődési és sport alapítványa. Kiadói papír
kötésben, jó állapotban. ........................................................................................................................1 200

16122.Csoma Gergely: Moldvai csángó magyarok. Bp., 1988, Corvina. Kiadói egészvászon kötés, papír
védőborítóval, jó állapotban. .................................................................................................................1 000

16123.1997 Borsod-Abaúj-Zemplén Megye statisztikai évkönyve. Miskolc, 1998, KSH B-A-Z Megyei
Igazgatósága. Kiadói papírkötés ...........................................................................................................1 600

16124.2005 Budapest a Népszabadságban, 1992-2003. Szerk.: Berkó Pál. Budapesti Negyed. XIII. évf.
49-50. sz. 2005. ősz, tél. Bp.,2005, Budapest Főváros Levéltára. Kiadói papírkötésben. ....................1 600

16125.1992 Matyóföld. A mezőkövesdi Városi Közösségi Ház irodalmi és néprajzi munkaközösségének
évkönyve. Szerk.: Kiss Gyula. ...............................................................................................................5 000

16401.Sten Bergman: A viharok hazájában. Természettudományos kutatóutazás a Kurili-szigeteken.
Fordította: Dr. Cholnoky Béla. A Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp., é.n., Franklin. Egész
oldalas fekete-fehér fotókkal (73) illusztrált. Kiadói aranyozott egészvászon sorozatkötésben, kopott
kissé szakadozott borítóval. Volt könyvtári példány. .............................................................................1 800

16402.[Bergman, Sten (1895-1975)] Sten Bergman: A viharok hazájában. Természettudományos
kutatóutazás a Kurili-szigeteken. Fordította: Dr. Cholnoky Béla. A Magyar Földrajzi Társaság
Könyvtára. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Bp.,[1934], Franklin, 221+3 p. + 32 (Fekete-fehér
fotókkal) t. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, kopott borítóval. .........................2 000

16403.Chun Károly: Mélytengerek világa. Fordította: Dr. Szilárdy Zoltán. Fekete-fehér fotókkal illusztrált,
térképekkel. Kiadói dúsan aranyozott egészvászon sorozatkötésben, kissé kopott borítóval, egy
belső oldalon tintafoltokkal. ...................................................................................................................1 800

16404.Italo Balbo: Diadalmas szárnyak. A második olasz óceánrepülés. Fordította Gáspár Miklós. Magyar
Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp., é. n., Franklin-Társulat. Kiadói aranyozott egészvászon
sorozat-kötésben, kopott borítóval és gerinccel. Tulajdonosi bejegyzéssel, elülső oldalon firkákkal,
kissé foltos lapokkal. .............................................................................................................................1 600

16405.Loránth László: Pesti képeskönyv. Bp., 1937, Pantheon. Kiadói kartonált papírkötés,
papírborítékban, a papírboríték kopott, szakadt, a gerincén a papírboríték hiányos, Gazdag
fekete-fehér képanyaggal, a kép alatt versekkel. ..................................................................................3 800

16406.Vegyes Miskolccal kapcsolatos tétel, 8 db:   Takarék Szövetkezetek Borsod -Abaúj Zemplénben.;  
Miskolc. Képes városkalauz.;   Komáromy József: Adatok Miskolc korai településtörténetéhez.;  
Beráné Nemes Éva: Diósgyőri Gépgyár Munkásainak 1944 szeptember 21.-i háborúellenes
tüntetése.;   Kilián István: Irodalmi diáktársaság Miskolcon a reformkorban.;  Internacionalisták
Borsod-Abaúj-Zemplén megyében.;   A miskolci nyomdászat emlékei.;   Dobrossy István: Miskolc
társadalmának átalakulása az ipar és a kereskedelem szerkezete 1929-1949 között.
Különlenyomat.; ....................................................................................................................................2 400

16407.Vegyes tétel (3 db): szerző Rozs András: Baranyai Levéltári Füzetek (123). A Turul Szövetség
Szervezete Pécsett 1923-1945. Pécs, 1989. Papírkötés. Baranyai Levéltári Füzetek (149). A
népinémet mozgalom erősödése az Anshlusst követően a Dunagőzhajózási Társaság pécsvidéki
bányatelepein. Pécs, 1992. Papírkötés. Tanulmányok Pécs történetéből 5-6. Pécs, 1999., Pécs
Története Alapítvány. ............................................................................................................................1 000

16408.Novotny Gyula: Az avasi templom. DEDIKÁLT példány. Miskolc, 1982., Avas Református Egyház.
Fekete-fehér és színes fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ........................................1 800

16409.Kun Miklós: Miskolc múltja, jelenje tekintettel jövőjére. Reprint kiadás. Lévay József Könyvtár
kincsei I. Miskolc, én., Miskolc Városi Könyvtár- Borsod-Abaúj-Zemplén m. Levéltár. Az 1842-es
kiadás hasonmás kiadása. Kiadói papírkötés. ......................................................................................1 000

16410.Rácz Imre: Adács. A római katolikus templom, a plébánia és a népoktatás története. Miskolc, 1998,
a Borod-Abaúj-Zemplén Megyei Levéltár kiadása. Kiadói papírkötésben, szép állapotban. ................3 000

16411.Dr. Bodnár István: Forró története. H.n., 1996, a szerző kiadása. Papírkötésben, jó állapotban. ........1 000
16412.Szikszó. Egy abaúji nagyközség története. Szerk.: Ádám István. Papírkötésben, papír

védőborítóban. Kissé megsárgult borítóval, de egyébként jó állapotban. Megjelent 1000
példányban. ...........................................................................................................................................1 000

16413.Válogatott források Tardona történetéhez.(1240-1956). Szerkesztette és a forrásokat átírta,
magyarázta:Takács László. Tardona, 2003, Tardona Község Önkormányzatának kiadása.
Papírkötésben, szép állapotban. ...........................................................................................................3 000

16414.Válogatott források Tardona történetéhez.(1240-1956). Szerkesztette és a forrásokat átírta,
magyarázta:Takács László. Tardona, 2003, Tardona Község Önkormányzatának kiadása.
Papírkötésben, szép állapotban. ...........................................................................................................2 000

16416.Borsod vármegye adózása a török korban.Borsod-Abaúj-Zemplén megyei Levéltári Füzetek 44.
Szerk.: Dr. Dobrossy István. Miskolc, 2005, Borsod-Abaúj-Zemplén megyei Levéltár. Kiadói
papírkötés, szép állapotban. .................................................................................................................5 000

16417.A Miskolci Kereskedelmi és Iparkamara 125 éve. Szerk.: Dobrossy István. Miskolc, 2004.,
Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Levéltár-Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Kereskedelmi és
Iparkamara. Kiadói papírkötésben, jó állapotban. ....................................................................................100

16418.Berecz József, Győri Erzsébet, Hernádi Istvánné, Dr. Kis Józsefné: Miskolc város közkönyvtárának
története (1899-1999). Miskolc, 2001, Miskolci Városi Könyvtár. Kiadói papírkötés, karcos állapotban.
..................................................................................................................................................................100
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16420.Molnár Mária: Egy borsod megyei község társadalmi átrétegződése. Borsodgeszt 1945-1978.
Miskolc, 1986, Miskolci Herman Ottó Múzeum. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ................................1 000

16421.A Miskolci Ipartestület XLI. évi jelentése 1925. évről. Közli: Kovács Lajos ipartestületi titkár. Miskolc,
1926., László Könyvnyomda Rt. Kiadói papírkötés, kissé hiányos borító, szakadozott gerinc. ............1 200

16422.Ifj. Horváth Béla: A Miskolci Avas Műemlékei. Műemlékeink. DEDIKÁLT! Bp., 1964.,
Képzőművészeti Alap. Kissé kopott papírkötés, bejelölésekkel, aláhúzásokkal. ..................................1 000

16423.Dr. Károly István: Budapesti utcajegyzék. 1981., Bp., Panoráma. Kiadói kartonált papírkötés.
Térkép melléklettel a hátuljában. ..........................................................................................................1 000

16424.Mészáros József: Nagy-Magyarország- Emlékmű. Nagykanizsa., 2003, Magyar Szellemi Örökség
Műhely. Papírborítóval, jó állapotban ....................................................................................................3 000

16425.Magyarországi utazások / Journeys Around Hungary Bp., 2012. Éghajlat. Kiadói kartonálásban,
papír védőborítóval. csomagolt, új állapotban .......................................................................................2 800

16426.Bölöni Farkas Sándor: Napnyugati utazás. Napló. Budapest, én, Helikon. Irodalmi. Kiadói
egészvászon kötés, papírborítóval, jó állapotban. ................................................................................1 600

16427.Török Ferenc: Fegyverük a sport. A Budapesti Honvéd fél évszázada. Bp, 1999, Budapesti Honvéd
Egyesület. Fekete-fehér és színes fotókkal illusztrálva. Kartonált papírkötésben, jó állapotban. .........1 000

16428.Ágai Kis András - Liszkay Gábor Levente: Ezüstös aranykor. Bp., 2008, Prexton. Bővített kiadás.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................3 000

16429.Jocha Károly: Bronzérmes győztesek. Bp., 2010, Geo sport. Kiadói kartonált papírkötés. ..................2 800
16430.Jocha Károly: Siker vagy kudarc az olimpiai ezüstérem? Bp., 2007, Geo-Sport. Kiadói kartonált

papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................1 200
16431.Zeitschrift des Deutschen und Österreichisen Alpenverein. München, 1909 Képekkel illusztrált

kiadvány. Az egyik térkép hiányzik. Kissé hibás egészvászon kötésben. ............................................1 000
16432.Magyarországi utazások / Journeys Around Hungary Bp., 2012. Éghajlat. Kiadói kartonálásban,

papír védőborítóval. új állapotban. ........................................................................................................2 800
16433.Magyarországi utazások / Journeys Around Hungary Bp., 2012. Éghajlat. Kiadói kartonálásban,

papír védőborítóval. csomagolt, új állapotban .......................................................................................2 800
16434.Magyarországi utazások / Journeys Around Hungary Bp., 2012. Éghajlat. Kiadói kartonálásban,

papír védőborítóval. csomagolt, új állapotban .......................................................................................2 800
16435.Magyarország helységnévtára 1941. Szerkeszti és kiadja: A Magyar Kir. Központi Statisztikai

Hivatal. Bp., 1941, Hornyánszky. Újrakötött félvászon kötés, jó állapotban. ........................................1 600
16436.Budapest. Fővárosunk története. Főszerk.: Ságvári Ágnes. Budapest egyesítésének századik

évfordulója tiszteletére. Bp., 1973, Corvina. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, szakadozott papír védőborítóval. Egyébként szép állapotban. ............................1 400

16437.Pusztai Ervin: Budapest téridőben. Visontay Péter fotók. Bp., 2005., Enciklopédia Kiadó. Gazdag
fotóanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, a borítón kis kopásnyomokkal. ............................1 000

16438.Szerencs monográfiája. Szerk.: Dr. Frisnyák Sándor, Dr. Gál András. Szerencs, 2005, Szerencs
Város Önkormányzata. Fekete-fehér és színes fotókkal. Kiadói aranyozott műbőr-kötésben. .............3 800

16439.Kuwait, a close look. hn., 1995, Ministry of Information. Színes képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói
aranyozott műbőr-kötés, szép állapotban. Kiadói papír védőborítóban. ...............................................2 000

16440.Cserépfalu hét és fél évszázada.(Tanulmányok a község hét és fél százados történetéről).
Összeáll. és szerk.: Nagy Károly. Cserépfalu, 1998, Cserépfalu Község Önkormányzata.
Fekete-fehér és színes fotókkal gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés, a jobb felső szélen kissé
gyűrött borítóval, de egyébként jó állapotban. ......................................................................................2 600

16441.Szerencs és a Zempléni-hegység. A Szerencsen 2003. május 16-17-én megtartott tudományos
konferencia előadásai. Szerk.: Frisnyák Sándor- Gál András. Szerencs- Nyíregyháza, 2003, k.n.
Papírkötésben, jó állapotban. ................................................................................................................3 000

16442.Mezőkövesd város monográfiája. Szerk.: Dr. Sárközi Zoltán - Dr. Sándor István. H.n., 1973, k.n.
Egészvászon kötésben, jó állapotban. ..................................................................................................3 000

16444.Az MTESZ Borsod-Abaúj-Zemplén megyei szervezete tevékenysége 1949-1985. Szerk.: Dr.
Horváth Béla. Miskolc, 1987, kn. Megjelent 2000 példányban. Számozott példány 200/066. Kiadói
festett műbőr-kötés, jó állapotban. Kiadói kopottas papír védőborító. ..................................................1 200

Könyvek: Sport, sakk, hegymászás
16445.Szekeres József: 7:1. Riport egy felejthetetlen sportdiadalról. 1954, Hírlap- és Könyvkiadó. Kiadói

papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................6 000
16446.Louise Hillary: A felhők felett. + Edmund Hillary: Kockázat nélkül nincs győzelem. Világjárók 117. és

149. Bp., 1978-1982, Gondolat. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötések. .........2 800
16447.Donát Tamás: Veszprém megye olimpikonjai Athéntól Athénig. 2005, Donát Bt. Kiadói kartonált

kötés, jó állapotban. ..............................................................................................................................3 000
16448.Hans Spitzy: Die Körperliche Erziehung des Kindes. Wien, 1926, Julius Springer. Zweite Auflage.

Német nyelven. Szövegközti fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, foltos, kissé
kopott borítóval, intézményi bélyegzéssel. ............................................................................................2 800

16449.Gallov Rezső: Londoni olimpiák 1908 -1948 - 2012. Bp., 2011, Kossuth. Kiadói papírkötés. A
szerző, Gallov Rezső (1936- ) edző, újságíró, sportvezető által DEDIKÁLT példány! ..........................2 600
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16450.Balázs D. Oszkár - M. Szabó Imre: Magyarok a Kilimandzsárón. H.n., 1985, Népszava. Kiadói
papírkötés, kissé kopott borítóval. .........................................................................................................1 800

16451.Messner, Reinhold: A cél: a Mount Everest. Világjárók 155. Bp., 1984, Gondolat. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .............................................................................2 200

16452.Dr. Szily József: Maróczy Géza élete és pályafutása. (100 válogatott játszmával). Bp., 1957, Sport
Lap- és Könyvkiadó. Kiadói félvászon-kötés, viseltes, sérült borítóval, helyenként ázásnyomokkal.
Megjelent 3200 példányban. .................................................................................................................1 200

16453.Ez történt Rómában. (A XVII. Nyári Olimpiai Játékok krónikája). Bp., 1960, Sport. Kiadói gyűrött
papírkötés, kopottas állapotban. ...........................................................................................................1 200

16454.Porzsolt Lajos: A magyar labdajátékok könyve. Eszterházy Mihály előszavával. Játéktörténeti
tanulmányok. Bp.,1985, Szórakaténusz Játékműhely és Múzeum. Hasonmás kiadás. Kiadói
papírkötés. Megjelent 3000 példányban. ..............................................................................................1 800

16455.Hámori Tibor: Puskás. Legenda és valóság. A szerző által DEDIKÁLT példány. Bp., 1982,
Sportpropaganda Vállalat. Kiadói kopott papírkötésben. ......................................................................1 200

16456.Peterdi Pál: Sport és szépség. Bp., 1958, Sport Lap- és Könyvkiadó. Számos fekete-fehér fotóval
illusztrált. Kiadói félvászon kötés, kiadói szakadt papír védőborítóban, a címlapon folt nyomokkal. ....1 000

16457.Merza József: És mégis mozgok. Nagypapa tovább túrázik. Bp., 2020. Napkút. Kiadói kartonált
papírkötésben, papír védőborítóval. ......................................................................................................1 400

16458.Szokács László: Szép volt fiúk... Labdarúgó NB I 1971/72: 3. SBTC. Salgótarján, 1994, SBTC
Öregfiúk Alapítvány. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés, kissé kopott borítóval, kijáró
lapokkal. Básti István (1944- ) és Szoó József (1952-2011) labdarúgók, a Salgótarjáni BTC volt
játékosainak dedikációjával ill. aláírásával. ..............................................................................................800

16459.Kukely Mihály: Buzánszky Viktóriája - győzelme. Bp., 1991, Viktória Ügynökség. Fekete-fehér
fotókkal. Kiadói papírkötés, kissé sérült, kopott borítóval. A szerző által DEDIKÁLT példány. ................600

Könyvek: Jog
16460.Juraszek János, Schlamadinger Jenő (szerk.): Büntető jog és eljárás a kir. járásbíróságok előtt.

Gyakorlati kézikönyv ügyészségi megbízottak, büntető járásbírák, jegyzők és ügyvédek részére.
Székesfehérvár, 1900, Klökner Péter (Klökner József). VI+454+XI p. Könyvkötői (Molnár Mihály,
Nagybánya) aranyozott gerincű egészvászon kötés, festett lapélekkel, gerincen és borítón apró
kopásnyomokkal, címlap teteje levágva, számos lapon ceruzás jelölésekkel és jegyzetekkel.
Rendkívűl ritka! ...................................................................................................................................12 000

16461.Rosenmann, Stephan: Staatsrecht des Königreichs Hungarn : nach der heutigen Verfassung
dieses Reichs bearbeitet, Vienna, 1792. Doll, 390p. Korabeli, sérült papírkötésben. Volt könyvtári
peldány. ...............................................................................................................................................10 000

16462.[Kéler Zsigmond (1742-1809)] Sigismundo Kéler: Tractatus practicus de processu concursuali
secundum ordinem judiciarium pro regno Hungariae partibusque eidem ednexis benigne
praesciptum instituendo. Autore - - regio riscali procuratore. Viennae, 1786., Typis Josephi
Hraschanazky, 8 sztl. lev. + 256 p. Korabeli kartonált papírkötés, kopott, foltos, sérült borítóval,
foltos lapokkal. ....................................................................................................................................10 000

16463.Babarczi Schwartzer Ottó: Az Elmebetegek jogvédelme. A magyar törvények, miniszteri
rendeletek és a joggyakorlat alapján (Büntetőjogi rész.) (Igazságügyi orvosi közigazgatás). Bp.,
1895, Hornyánszky Viktor. 1044 p. Dr. Bary József (1858-1915) m. kir. törvényszéki elnök, a
tiszaeszlári vérvádper vizsgálóbírója hagyatékából. Előzéklapon fia, Bary Zoltán (1892-1986)
korábbi kir. főügyész helyettes autográf ajándékozási soraival Gellért György (1911-2013) jogász,
a Legfelsőbb Bíróság elnökhelyettese részére. Kiadói aranyozott egészvászon kötés,
márványozott lapélekkel, gerincen apró sérüléssel, kissé kopott borítóval, kissé sérült kötéssel. .....10 000

16464.Országgyűlési törvénycikkek: 1723-1765 országgyűlések törvényei, plusz a kunokra, jászokra
vonatkozó törvények gyűjteménye. Articuli diaetales Posonienses anni M.DCC.XXIII. Posonii, é. n.
Landerer. 6 sztl. lev. 138 l. 13 sztl. lev. Hozzákötve: Articuli diaetales Posonienses anni
M.DCC.XXIX. Posonii, é. n. Landerer. 4 sztl. lev. 75 l. 3 sztl. lev. Hozzákötve: Articuli diaetales
Posonienses anni M.DCC.XLI Posonii, é. n. Landerer. 4 sztl. lev. 10-88 l. 5 sztl. lev. Hozzákötve:
Articuli diaetales Posonienses anni M.DCC.LI. Posonii, é. n. Landerer. 4 sztl. lev. 11-48 l.
Hozzákötve: Articuli diaetales Posonienses anni M.DCC.LXV. Posonii, é. n. Landerer. 3 sztl. lev.
8-51 l. Hozzákötve: Articuli juris thavernicalis,... Posonii, é. n. Landerer. 51 l. 3 sztl. lev.
Hozzákötve: Articuli jazygum et cumanorum. Posonii, é. n. Landerer. 17 l. Igényes modern
félvászon kötésben ...............................................................................................................................8 000

16465.Vladár Gábor: Magyarország hatályos törvényei kiegészítve a hatályos törvényeket módosító
jogszabályokkal I-III. köt. I. köt.: 1000-1877. II. köt.: 1878-1884. III. köt.: 1885-1895. Főszerk.: Dr. -
-. Bp., 1943., Grill, XVI+672; VII+723; VII+733 p. Kiadói aranyozott félbőr-kötés, kopott borítókkal. ...4 800

16466.Dr. Csulak Elemér: Az állami egyenesadók jogszabálygyűjteménye. A. M. Kir. Pénzügyminisztérium
Kiadványa 2. sz. Bp., 1941, M. Kir. Állami Nyomda, 1069 p. Átkötött egészvászon-kötésben. ............3 000

16467.Cesare Beccaria: A bűnökről és a büntetésekről. Ford., a bevezető tanulmányt és a jegyzeteket
írta: Madarász Imre. Eötvös Klasszikusok 20. köt. Bp., 1998., Eötvös József Könyvkiadó. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................3 200

16468.Az 1865/7-ik évi törvények gyűjteménye. Pest, 1872., Ráth Mór, 537+5 p. Harmadik kiadás. Kiadói
aranyozott egészvászon-kötés, az elülső táblán aranyozott, koronás nemzeti kiscímerrel,
márványozott lapélekkel, Mehner V.-kötés, a borítón kopásnyomokkal, régi vármegyei
bélyegzéssel. ........................................................................................................................................2 000
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

16469.Magyarországi rendeletek tára. Huszonegyedik folyam 1890. Kiadja m. kir. belügyministerium. Bp.,
1890., Nágel Ottó,(Pest Könyvnyomda-Rt.), 116+III-X+260+2+VI+261-756+X+757-1124 p.+2 t.
Átkötött félvászon-kötés, belügyminiszeri bélyegzéssel, kopott borítóval, kis foltos lapokkal. ..............2 000

16470.Az 1872-ik évi törvények gyűjteménye. Pest, 1872., Ráth Mór, 4+286+3 p. Első kiadás. Benne
katonai, vadászati és más törvényekkel. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, az elülső táblán
aranyozott, koronás nemzeti kiscímerrel, Reichenstein V.-kötés, a borítón kopásnyomokkal, a
gerincen kis címkenyomokkal, néhány foltos lappal, régi vármegyei bélyegzéssel. .............................2 000

16471.Tusnádi Élthes Gyula: A rendőri és a jövedéki büntetőjog. Az ezeréves magyar kihágási jog
története és mai állapota. Bp., 1935, Fővárosi Nyomda Rt., 592 p. Félvászon-kötésben, kissé
kopott, sérült borítóval, a címlapon leragasztott tulajdonosi bélyegzéssel (?). .....................................1 800

16472.Büntetőtörvénykönyvek és a bűnvádi perrendtartás. Bp., 1908. Benkő Gyula. 32p. Kiadói
papírkötésben .......................................................................................................................................2 400

16473.Szilágyi Péter: Jogi alaptan. 3. átdolgozott kiadás. Bp., 2006, Osiris. Kiadói kartonált papírkötés. ......1 200
16474.Ruszoly József: Országgyűlési képviselő-választások Magyarországon 1861-1868. Jogtörténeti tár

2/2. Bp., 1999, Püski. Miskolc megyei Levéltár volt példánya. Kiadói egészvászon-kötés, szép
állapotban. Kiadói papír védőborító, jó állapotban. ...............................................................................2 000

Könyvek: Történelem
16475.Curtius Rufus, Q., Johann Freinsheim: De rebvs Alexandri, regis Macedonvm; cvm svpplementis,

commentariis et indice locvpletissimo/ Jo. Freinshemii Ed. noua & accurata, ab ipso auctore paulo
ante beatum suum obitum adornata, & in commentariis ac indice dimidia amplius parte aucta.
Svbnexa est indicis in dictos comment. appendix. Opera et stvdio Joannis Henrici Rapp.
Argentorati, 1670. Sumptibus G.A. Dolhopfii & J.E. Zetzneri,  Curtius Rufus római történetíró Nagy
Sándorról írt monumentális munkája Johann Freinsheim kommentárjával. Korabeli jó állapotú
pergamen kötésben. Rézmetszetű címképpel, volt könyvtári példány. ..............................................50 000

16476.Pexenfelder, Michael: Concionator Historicus Rariorum Eventuum Exemplis, ad Instructionem
Moralem Explicatis Delectans ac Docens. Pars I. München: 1683. Wagner . [6] 1084 p., [35]
Korabeli pergamen kötésben, megkímélt ............................................................................................30 000

16477.Szilágyi Sándor: Erdélyország története tekintettel mivelődésére. I. köt. Pest, 1866, Heckenast
Gusztáv kiadása és nyomása, 1 (hártyapapírral védett díszcímlap, Báthori István, kőnyomat)
t.+XV+462+4 p.; Első kiadás. Korabeli enyhén kopott félvászon-kötés, márványozott lapszélekkel ..20 000

16478.A Magyar Korona Országainak 1910. évi népszámlálása 6. Végeredmények összefoglalása 15
grafikai térképpel. Bp., 1920. KSH. 337 p. . Kiadói, kiss kopott egészvászon kötésben. (térképek
nélkül) ..................................................................................................................................................20 000

16479.Nagy Iván (szerk.): Az 1869-ik évi april 20-dikára hirdetett országgyűlés képviselőházának
naplója. Pest, 1871, Légrády. Kiadói félbőr kötés, viseltes állapotban. ..............................................15 000

16480.Hóman Bálint - Szekfű Gyula: Magyar történet. I-V. köt. Bp., 1935-1936, Kir. M. Egyetemi Ny.
Második, bővített kiadás (a III. köt. eltérő kiadásban). Kihajtható táblákkal, térképekkel illusztrálva.
Kiadói félbőr-kötés, kisebb kopásnyomokkal, foltokkal. ......................................................................11 000

16481.Gracza György: Az 1848-49-iki magyar szabadságharc története. I-V. köt. Bp., [1894-1898],
Lampel R. (Wodianer F. és Fiai). Számos fekete-fehér és színes illusztrációval, litografált
táblákkal, hasonmás mellékletekkel. Korabeli aranyozott félvászon-kötés,megkímélt állapotban ......10 000

16482.Jancsó Árpád: Bánáti várak, helységek, helyek ikonográfiája. 1595-1800. I. Metszetek. Temesvár,
2016, Editura Eurostampa, 247 p. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrált szakmunka. Kiadói
papírkötés, jó állapotban.   Számozott (131./170) és a szerző által ALÁÍRT példány. .........................8 000

16483.Dr. Lipp Vilmos: A fenéki sírmező. Bp., 1885, Magyar Tudományos Akadémia Bizottsága.
Félvászon kötés, kopottas állapotban. ..................................................................................................8 000

16484.Virág Benedek: Magyar századok IX. - XIII. mű két kötetben teljes. Buda, 1808., Landerer Anna, 1
t.+584+1 p. Kopott félvászon-kötés, a gerincen sérülésnyomokkal, címlap sarka restaurált.
márványozott lapszélekkel ....................................................................................................................8 000

16485.Bethlen István miniszterelnöksége tizedik évfordulójára 1921-1931. Emlékalbum. Kiadja: az
Egységes Párt. Szerk.: Berecz Sándor Dr. Bp., ,"Pátria", 98+1 p.+1 (Bethlen István színes portréja)
t. + 1 (kihajtható térkép) t. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés,
szakadozott borítószélekkel, érdekes ajándékozási sorokkal. ..............................................................8 000

16486.pákéi Sándor József: Jelentés az EMKE 25 éves életéről. Az 1911. szeptember hó 8-án Kolozsvárt
tartandó negyedszázados ünnepi közgyűlésre. Kolozsvár, 1911. Steif Jenő és társa. 40p. Kiadói
papírborítóval, korabeli félvászon védőborítóval, volt könyvtári példány. .............................................7 000

16487.József nádor. Egy alkotó élet írásban és képben. 1776-1847. Összeáll., a képeket vál. és a
szöveget írta Lestyán Sándor. Bp. 1943, Posner. Gazdag képanyaggal. Fűzve, színes, illusztrált
kiadói papírborítóban, műanyag védőfóliában kopott kiadói kartontokban, szép állapotban ................4 000

16488.Zsirai Miklós: Finnugor rokonságunk. Bp., 1937, MTA, 587 p.+ 2 t. Átkötött félvászon-kötés, kopott,
kissé foltos borítóval, a két térképet bekötötték, régi intézményi bélyegzéssel. ...................................6 000

16489.Papp-Váry Árpád - Hrenkó Pál: Magyarország régi térképeken. Bp., 1989, Gondolat / Officina.
Kiadói egészvászon kötés, papír védőborítóval, jó állapotban. ............................................................6 000

16490.3 db angol nyelvű könyv: The Neanderthals; The First Men; The First Cities. New York, 1973,
Time-Life Books. Számos képpel illusztrálva. Kiadói félvászon-kötés, "Albert Nagy" tulajdonosi
bélyegzőkkel. + 1974 The National Geographic Society levele Albert Nagy részére, a társaság
tagjává választásáról .............................................................................................................................4 600
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16491.Beiffault Ödön: Róma titkai a XIX. században. Ford.: Mártonffy Frigyes. Brünn, 1870., Karafiat
Frigyes, 1 (díszcímlap) t. + 4+448 p.+20 (fametszetű képtáblák) t. Szövegközti fametszetű
illusztrációkkal. Átkötött félvászon-kötés, a borítón címkenyomokkal, benne foltos lapokkal is,
javításnyomokkal. ..................................................................................................................................6 000

16492.Jókai-Bródy-Rákosi: Ezernyolcszáz negyvennyolc. Az 1848/49-iki magyar szabadságharc története
képekben. Bp., 1898, Révai Testvérek. REPRINT! Kiadói egészvászon kötés, tokban, jó állapotban.
...............................................................................................................................................................5 000

16493.Elias Wideman: Icones illustrium heroum Hungariae. Wien, 1652, Bécs. Hírneves magyarok
arcképcsarnoka. Rózsa György bevezető tanulmányával. Bp., 2004., Magyar Helikon. Facsimile
kiadás. Kiadói aranyozott műbőr-kötésben. ..........................................................................................5 000

16494.Emlékbeszédek a M.T.Akadémia elhúnyt tagjai fölött. II. köt: Haynald Lajos: Fenzl Ede, Thank
Károly: Sainte-Claire Deville Henrik, Trefort Ágoston: Mignet Ferenc, Török József: Tarczy Lajos,
Hunfalvy Pál: Lönnrot Illés, Apáthy István: Baintner János, Trefort Ágoston: Guizot Ferenc, Pauer
Imre: Horváth Cyrill, Lenhossék József: Davis József Bernát, Vécsey Tamás: Vandrák András,
Budenz József: Benfey Tivadar, Vadnai Károly: Frankenburg Adolf, Szvorényi József: Tárkányi
Béla József, Mihalkovics Géza: Henle Jakab, Joannovics György: Pompéry János, Szilágyi Sándor:
Gyárfás István. Vadnai Károly: Kovács Pál, Szabó Károly: Ladányi Gedeon, Galgóczy Károly:
Korizmics László. Szerk.: a Főtitkár. Bp., 1885-1887, MTA. Átkötött félvászon-kötés, kopott
borítóval, a gerincen címkével, intézményi bélyegzőkkel, a tartalomjegyzékben jelölt 10 számból
csak az utolsó 3 van meg (Fenzl Ede, Sainte-Claire Deville Henrik, Mignet Henrik), viszont a többit
nem jelöli a tartalomjegyzék. .................................................................................................................5 000

16495.Érszegi Géza (szerk.): Sigilla Regum - Reges Sigillorium - Királyportrék a Magyar Országos
Levéltár pecsétgyűjteményéből. Bp., 2001. Magyar Képek, Kiadói kartonált papírkötés, papír
védőborítóval .........................................................................................................................................4 000

16496.1912 Történeti Szemle. I. évf. Szerk.: Angyal Dávid. Bp., 1912., MTA,(Franklin-ny.), 4+640 p.
Átkötött félvászon-kötés, intézményi bélyegzőkkel, néhány lapon aláhúzással. ..................................4 000

16497.Rupp Kornél: Ovidius és Gyöngyösi. Irodalomtörténeti tanulmány. Különlenyomat az Egyetemes
Philologiai Közlönyből. A szerző, Rupp Kornél (1865-1900) fiatalon elhunyt irodalomtörténész által
DEDIKÁLT példány. Bp., 1891., 4+50 p. Átkötött félvászon-kötés. ......................................................5 000

16498.P. Szathmáry Károly: Színezett lapok a történet könyvéből. I-II. köt. [Egy kötetben]. Pest, 1856,
Müller Gyula, (8)+255+(1) p., (8)+240 p. Korabeli egészvászon-kötésben, sérült, kissé foltos, kopott
borítóval, helyenként kissé foltos lapokkal, az első kötet címlapján hiánnyal. ......................................3 000

16499.Gelléri Mór: Ungarn's Millennium. 1896. (Magyar Millennium. Az ezeréves Magyarország multjából
és jelenéből.) Bp., 1896, 'Kosmos',(Posner-ny.), 180+2 p.+ 6 t. Német nyelven. Fekete-fehér
szövegközti illusztrációkkal, és 6 színes egészoldalas litografált Budapest látképpel illusztrálva.
Kiadói illusztrált papírkötés, foltos borítóval, sérült gerinccel, az elülső borítón javítással és kis
hiánnyal. ................................................................................................................................................3 400

16500.Fabriczy Kováts Mihály Almanach. Összeáll. és sajtó alá rendezte: Dr. Szentmiklósy Éles Géza.
Cleveland, 1979, Clevelandi Kováts Emlékbizottság, 79 p. Fekete-fehér fotókkal illusztrált.
Emigráns kiadás. Kiadói papírkötésben.   Fabriczi Kováts Mihály (1724 - 1779) magyar származású
huszárezredes az amerikai függetlenségi háborúban. Lengyel barátjával, Kazimierz Pulaski-val
együtt az ,,amerikai lovasság atyjának" nevezik. 1978-ban, a szent korona visszaadásakor, a Cyrus
Vance amerikai külügyminiszter beszédében név szerint említette, mint aki a magyar népet
képviselte az amerikai függetlenségi háborúban. 1955 óta május 11. Kováts Mihály-emléknap az
Egyesült Államokban. ............................................................................................................................3 000

16501.Szent István. Első nagy királyunk élete és alkotásai. Hóman Bálint, Csapody Csaba, Bakács István
János, Nevelős Ágoston, Ember Győző, Belitzky János és Guillemot Katalin tanulmányai. Bp.,
1938, Kir. M. Egyetemi Nyomda, 88+(8) p. Kiadói aranyozott, dombornyomott egészvászon-kötés,
jó állapotban. .........................................................................................................................................2 000

16502.Szathmáry László: A gyufa története a XIX-ik század végéig. A szerző által DEDIKÁLT példány. A
Kis Akadémia Könyvtára XVII. köt. Bp., 1935, Kis Akadémia. Kiadói papírkötés, a hátsó borítón
szakadással. .........................................................................................................................................3 800

16503.Hatvany Bertalan: A kínai kérdés története. Világesemények 2. Bp.,[1937.], Pantheon, 61+1 p. Két
egészoldalas térképpel. Kiadói papírkötés,kissé kopott borítóval, a gerincen kis sérüléssel,
ajándékozási sorokkal, névbejegyzéssel és névbélyegzéssel. .............................................................2 400

16504.Wellmann Imre: Parasztnépünk multjának feltárása. A szerző, Wellmann Imre (1909-1994)
történész, levéltáros, muzeológus által Imre Sándor (1877-1945) pedagógus, művelődéspolitikus
részére DEDIKÁLT példány. Kolozsvár, 1944., Minerva, 40 p. Kiadói papírkötés, szakadt borítóval,
foltos. .....................................................................................................................................................4 000

16505.Annuae Litterae Societatis Jesu. De rebus Transylvanicis temporibus principum Báthory.
(1579-1613) Collegit et edidit Dr. Andreas Veress. Sumptibus Iosephi Aurelii e L. B. Vécsey de
Vécse et Hajnácskő. Fontes Rerum Transylvanicarum. (Erdélyi Történelmi Források Tomus V.) Bp.,
1921., Insitutum Fontinum Historicum Hungariae, (Vesprimi, Ex Typographia Dioceseana-ny.),
XVI+306 p. Latin nyelven. Kiadói papírkötés, az elülső borító foltos, a hátsó borító sarkán kis hiány. 
 A kiadó, Vecsey Aurél József (1883-1957) római katolikus pap, teológiai tanár által DEDIKÁLT
példány. .................................................................................................................................................5 000

16506.Dr. Gróf Apponyi Albert: Emlékirataim. Ötven év. Ifjúkorom - Huszonöt év az ellenzékben. Bp.,
(1922), Pantheon Irodalmi Intézet Rt. (Globus-ny.), 257+6 p. Második, átnézett kiadás. Kiadói
aranyozott egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval. .........................................................................4 000
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16507.Az ellenzék vívmányai. Budán, 1869. Magy. Kir. Egyetemi Ny. [8] 70 p. A kötet az 1867-es
kiegyezés után létrejött ellenzék politikáját bírálja. Aranyozott gerincű modern  vászon-kötésben,
kiadói papírborító belekötve ..................................................................................................................4 800

16508.Dr. Balanyi György-Bíró Imre-Dr. Bíró Vencel-Dr. Tomek Vince: A magyar piarista rendtartomány
története. Bp.,1943, Magyar Kegyes Tanítórend,(Stephaneum-ny.), 373+2 p.+1 kihajtható
térképpel. Kiadói papírkötésben, kissé foltos borítóval, két lap és a térkép kijár. .................................3 000

16509.Erdély öröksége. Erdélyi emlékírók Erdélyről. I köt. Cs. Szabó László közreműködésével szerk.
Makkai László. Ravasz László bevezetésével.   I. köt.: Tündérország. 1541-1571. Oláh Miklós,
Verancsics Antal, Heltai Gáspár, Mindszenti Gábor, Forgách Ferenc, Borsos Sebestyén, Bánfi
Gergely és Szántó István írásaiból. Kardos Tibor bevezetésével. Bp., [1941.],Franklin,
XXXIV+164+1 p.Kiadói, címeres papírkötésben, kissé sérült. ..............................................................2 400

16510.Bartók György: Háboru, közmívelődés, nemzetnevelés. Kolozsvár, 1916., Szerző. Kiadói
papírkötés, szakadt, kissé sérült borítóval. ...........................................................................................2 800

16511.Schmidt Márton: Képes atlasz a görög és római régiségekhez. Stampfel-féle Tudományos
Zseb-könyvtár 165-167. Összeáll.: - - . Pozsony-Bp., én.,Stampfel Károly. Kiadói félvászon-kötés,
kopott, foltos borítóval, néhány bejelöléssel. ........................................................................................2 400

16512.A magyar oknyomozó történelem világtörténelmi háttere. (Kézirat gyanánt). Pécs, 1934,
Kultúra-ny., 20 p. Kiadói tűzött papírkötés, hátoldalán kis sérüléssel. ..................................................2 000

16513.Szvák Gyula-Niederhauser Emil: A Romanovok. Bp., 2002., Pannonica. Kiadói kartonált papírkötés.
...............................................................................................................................................................1 600

16514.Mahler Ede: Babylonia és Assyria. Bp., 1906., MTA, 370 p. + 1 t. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, kis kopásnyomokkal, egy lapon hajtásnyommal. .................................................3 400

16515.Erdély története napjainkig I-III. kötet. Szerk.: Köpeczi Béla. Bp., 1988, Akadémiai Kiadó. Kiadói
egészvászon kötésben, kiadói papírborítóban ......................................................................................3 000

16516.Ivor Matanle: A második világháború. Az 50. évforduló emlkére, Bp., 1995. Etüd. Aranyozott
egészvászon kötésben 28x36 cm .........................................................................................................3 000

16517.Pehm József (Mindszenty József): Padányi Bíró Márton veszprémi püspök élete és kora.
Zalaegerszeg, 1934, Zrínyi. Kiadói papírkötés, gerince ragasztott, széteső állapotban. ......................3 600

16518.Epistolae et acta Jesuitarum Transylvaniae temporibus principum Báthory (1571-1613). Volumen
Primum. 1571-1583. Collegit et edidit Dr. Andreas Veress. Fontes Rerum Transylvanicarum.
(Erdélyi Történelmi Források Tomus I.) Bp.-Kolozsvár, 1911., Typis Societatis Athenaeum
Typographicae - Fontes Rerum Transylanicarum, XVI+324+2 p. Latin és magyar nyelven. Kiadói
papírkötés, felvágatlan lapokkal. ...........................................................................................................3 000

16519.Das XIX. Jahrhundert in Wort und Bild. Politische und Kultur-Gecshichte von Hans Kraemer. Erster
und Zweiter Band. Berlin-Leipzig-Stuttgart-Wien, Deutsches Verlagshaus Bong & Co. Kiadói
dombornyomott, aranyozott félbőr kötés, szakadt, hiányos gerinccel / half leather binding, damaged
condition ................................................................................................................................................1 600

16520.Donald Jackson: Alphabet. Die Geschichte vom Schreiben. Frankfurt am Main, 1981, Wolfgang
Krüger Verlag. Számos képpel illusztrálva. Német nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................2 200

16521.László Gyula (1910-1998) emlékkönyv. Szerk.: Balassa István - László Emőke. Bp., 2001, Püski.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .......................................................................2 400

16522.Borbély Ákos - Monory Zénó - Tömördi Máté: Volt egyszer egy cukoripar. A cukorgyártás két
évszázada Magyarországon. A cukor szerepe a magyar gazdaság- és társadalomtörténetben.
Bp.,2013., Akadémiai Kiadó. Első kiadás. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóval. .................................................................................................2 000

16523.Hitler hatvannyolc tárgyalása 1939-1944. I-II. köt. A bevezető tanulmányt írta, a dokumentumokat
válogatta, és a jegyzeteket készítette: Ránki György. Ford.: Soltész Gáspár. Tények és Tanúk.
Bp.,1983., Magvető. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..........................................................................2 000

16524.Bob Dent: A vörös város. Politika és művészet az 1919-es Magyarországi tanácsköztársaság
idején. Ford.: Konok Péter. Bp.,2019,Helikon. Kiadói kartonált papírkötés ..........................................2 800

16525.László Gyula: A honfoglaló magyar nép élete. Bp.,2006,Püski. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban. .............................................................................................................................2 400

16526.Dr. Szilágyi János-Dr. Szabó Károly: A tűzrendészet fejlődése az őskortól a modern időkig.
Bp.,1986,BM Könyvkiadó. Kiadói kartonált papírkötés. ........................................................................2 200

16527.Ungváry Krisztián: Budapest ostroma. Bp., 1998, Corvina. Harmadik kiadás. Kiadói egészvászon
kötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ..................................................................................2 000

16528.Henry Kissinger: Diplomácia. Bp., 1996, Panem - McGraw-Hill - Grafo. Kiadói kartonált papírkötés. ..2 000
16529.László Gyula: Árpád népe. Badics Ilona, Dienes Ö. István, László Gyula, Marton Magda és Nagy

András rajzaival illusztrálva. Bp., 1988., Helikon, 176+4 p. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................2 400

16530.László Gyula: A honfoglaló magyarok. Bp., 1996., Corvina. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................2 400

16531.1950 Öt év. Képes könyv Magyarország felszabadításának ötödik évfordulójára. Kiadói, enyhén
sérült papírborítóval. .............................................................................................................................2 000

16532.Trócsányi Zoltán: Kirándulás a magyar multba. Bp., 1937, Kir. M. Egyetemi Nyomda. Számos
fekete-fehér illusztrációval. Kiadói félbőr-kötés, kissé kopott borítóval, a gerincen apró sérüléssel,
foltos gerinccel. .....................................................................................................................................1 600
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16533.Marczali Henrik: Szent István öröksége. Magyarország az Árpádok korában. A magyar nemzet
története II. [Bp., én., Athenaeum.] Átkötött egészvászon-kötés, a hátoldalon címkenyomokkal,
hiányzó címlappal. ................................................................................................................................2 000

16534.Széchenyi István: Napló. Bp., 1982, Gondolat. Második kiadás. Kiadói egészvászon kötés, kiadói
papír védőborítóban, jó állapotban. .......................................................................................................2 000

16535.Asztalos Miklós: II. Rákóczi Ferenc és kora. Bp., 1934, Dante (Hornyánszky Viktor-ny.), 492 p.+ 32
t. (képtáblák) + 1 kihajtható térkép. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kissé sérült borítóval ........2 400

16536.A Magyar Korona Országainak 1903. évi külkereskedelmi forgalma. Bp., 1904. KSH. 325p. Kiadói
egészvászon kötésben vaknyomott címerrel ........................................................................................2 400

16537.4 db régi elemi és középiskolai történelem és egyéb tankönyv: Takács György: Az ókor története.
Bp., 1906, M. Creighton: A római nép története. Bp., 1880., Apponyi beszédei, Tákács György: A
magyar nemzet története. Bp., 1905. ....................................................................................................2 400

16538.Kovács Gellért: Alkonyat Budapest felett. Az embermentés és ellenállás története 1944-45-ben.
Ford.: Harrach Ágnes. Bp., 2014., Libri. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés,
egy helyen bejegyzéssel. ......................................................................................................................1 600

16539.Eörsi László: A Széna tériek 1956. Bp.,2004,1956-os Intézet. Fekete-fehér fotókkal illusztrált.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 600

16540.Mányai Csaba-Szelke László: A Gresham világa. Magyar Történelmi Tár sorozat 1. Bp., 2003.,
Válasz Könyvkiadó. Fekete-fehér és egy színes képpel illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ..........1 200

16541.Michele Falzone Del Barbaró (szerk.): Diario fotografico di Vittorio Emanuele III e di Elena di
Savola. H.n., é.n., Umberto Allemandi & C. Kiadói papír kötésben, olasz nyelven. .............................1 600

16542.1990 A nemzeti megújhodás programja (az MDF kormány programja) + Parlamenti Almanach 1990
...............................................................................................................................................................2 400

16543.László Gyula: Régészeti tanulmányok. Bp., 1977, Magvető. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................2 400

16544.1848 Ezernyolcszáznegyvennyolc emlékezete. A Magyar Tanítók Otthona igazgatóságának
megbízásából Havas István és Nagy László közreműködésével szerkesztette: Kalász Benedek.
Kiadó n. Neuwald Illés utódai ny. 47 p. Kiadói papírborítóval ..................................................................400

16545.Borsy Labarca Anikó: Fény és árnyék. Egy polgári család élete a XX. sz. viharaiban. 327p. Kiadói
papírkötésben .......................................................................................................................................1 800

16546.Radnóti Sándor: Az üvegalmárium. A magyar korona helye. Bp., 2011, Noran Libro. Kiadói
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................1 200

16547.Ursula Tammusino: A szerelem gyermekei. Ford.: Szász Andrea. Bp., 1996, Merhávia. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 000

16548.Sir John Lubbock: A történelem előtti idők, megvilágítva a régi maradványok s az újabbkori
vadnépek életmódja és szokásai által II. kötet. Fordította: Öreg János. A fordítást átvizsgálta és
bevezetést írt hozzá: Pulszky Ferenc. Bp., 1876. Királyi Magyar Természettudományi Társulat.
LVIII+324 p.+ 1 t.(litográfia, színes.) Szövegközti fametszetekkel gazdagon illusztrált. Kiadói
aranyozott gerincű egészvászon-kötés, sérült gerinccel, kopottas borítóval, fakó gerinccel, foltos
lapokkal. ................................................................................................................................................1 600

16549.Ruszlan Szkrinnyikov: Az orosz birodalom születése. Ford. és jegyzetekkel ellátta: Szili Sándor.
Szvák Gyula előszavával. Bp., 1997., Maecenas. Kiadói papírkötés. ..................................................1 600

16550.A mi forradalmunk. Szerk.: Földes Anna, és Mihályi Gábor. Európai kulturális füzetek 22. sz. Bp.,
2006, Új Világ Kiadó. Kiadói papírkötés. ..................................................................................................800

16551.Pethő Tibor: A Magyar Nemzet története. 1938-2018. Bp., 2018, Jaffa. Kiadói kartonált papírkötés,
jó állapotban. .........................................................................................................................................1 400

16552.Kardos József: A szentkorona-tan története (1919-1944). Bp., 1985, Akadémiai Kiadó. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 800

16553.Ungváry Rudolf: Utána néma csönd. A miskolci egyetem 1956-is diákparlamentjének története. A
szerző által ALÁÍRT példány. Bp., 1991., Történelmi Igazságtétel Bizottság - 1956-os Intézet.
Kiadói papírkötésben, foltos borítóval. Megjelent 3000 példányban. ....................................................1 200

16554.Művelődéstörténeti tanulmányok. Szerk.: Csetri Elek-Jakó Zsigmond-Tonk Sándor. Bukarest, 1979,
Kriterion. Többek közt egy tanulmánnyal rovásírás témában. Kiadói papírkötés. ................................1 200

16555.Bóna István: A magyarok és Európa a 9-10. században. HIstória Könyvtár Monográfiák 12. Bp.,
2000., História - MTA Történettudományi Intézete. Kiadói papírkötés, volt könyvtári példány. ............1 400

16556.Lugi Longo: Az olasz nép harca a felszabadulásért. Bp., 1953., Szikra. Kihajtható térkép-melléklettel.
Kiadói félvászon-kötésben, a borítókon kis kopásnyomokkal, intézményi bélyegzővel. ..........................800

16557.Charles Gati: Magyarország a Kreml árnyékában. Bp., 1990., Századvég. Kiadói papírkötés. ...........1 600
16558.Dienes István: A honfoglaló magyarok. Kincses Könyvtár. Bukarest-Kolozsvár,1998,Kriterion.

Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 200
16559.Honti Mihály: Epikus néphagyomány. Szerzői kiadás. Kecskemét, 1936., Első Kecskeméti

Hírlapkiadó, kissé foltos borítóval, 15 p. ...............................................................................................1 400
16560.Balassa Zoltán: Két nemzet a Kárpát-medencében. A szlovákok történelme. Kassa-Budapest,

2006. Kiadói papírkötésben ..................................................................................................................1 200
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16561.Fügedi Erik: Kolduló barátok, polgárok, nemesek. Tanulmányok a magyar középkorról. Bp.,1981,
Magvető, 564+(4) p. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, néhány lap kissé
foltos. .....................................................................................................................................................1 200

16562.Honnan fenyegetik a békét? Bp., 1982., Zrínyi. Kiadó kopott papírkötés, hullámos lapokkal. ..............1 200
16563.Bölöny József: Magyarország kormányai 1948-1975. Bp., 1978, Akadémiai Kiadó. Kiadói

egészvászon kötés, papír védőborítóval, jó állapotban. .......................................................................1 000
16564.Pivány Jenő: Magyarok Északamerikában. Officina Képeskönyvek 57. Bp., (1944), Officina, 29+(2)

p.+16 t.+(2) p. Egészoldalas fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, sérült,
pótolt gerinccel, "Magyarok Világszövetsége ajándéka" bélyegzés/bejegyzéssel, ex libris-szel. .........1 200

16565.Rokoni körben. A Magyarországi finn képviselet története. Szerk.: Jaakko Sievers. Ford.: Pap
Kinga Marjatta. Bp., 2011, Finn Nagykövetség. 2., javított kiadás. Kiadói kartonált papírkötés ...........1 200

16566.Eszter sat. Szerzője: Hunyadi Mátyás király. 16 képpel. Vasárnapi könyvtár 3. Szerk.: Hajnik
Károly. Pest, 1856, Heckenast Gusztáv. 144 p. Kiadói illusztrált papírkötésben, sérült és ragasztott
gerinccel, sérült és hiányos borítóval, címlapon ceruzás tulajdonosi névbejegyzéssel, helyenként
kissé foltos lapokkal. .............................................................................................................................1 600

16567.Kolligátum: Perényi Adolf: Tinódi Sebestyén válogatott históriás énekei. Bp., Lampel. 60 p
Turchányi Tihamér: Roger mester siralmas éneke a tatároktól elpusztított Magyarországról. 100 p ;
Szalárdi János siralmas krónikája. 64p. Miklósvárszéki Nagyajtai Cserei Mihály históriája:
Szemelvények. 80p. Angyal Dávid? Bethlen Gábor életrajza. 72p. Korabeli ragasztott félvászon
kötésben ................................................................................................................................................1 800

16568.Szamosközy István: Erdély története. (1598-1599, 1603). Vál., a bevezetést és a jegyzeteket írta:
Sinkovics István. Bp., 1981, Európa. Kiadói papírkötés. .......................................................................1 000

16569.Otto Zarek: Egy nép szerelme. Kossuth Lajos életregénye. Herczeg Ferenc előszavával. Ford.:
Sebestyén Károly és Horváth Zoltán. Bp.,én.,,Rózsavölgyi. Kiadói egészvászon-kötésben ................1 400

16570.Bujtás István: Hogyan történt? 1942. Augusztus 20. 5 óra 7 perc. Horthy István repülő főhadnagy
és kora eltérő megközelítésben. Bp., 1989, Média. Kiadói papírkötésben. kopásokkal .......................1 600

16571.David Remnick: Lenin sírja. A szovjet birodalom végnapjai. Bp., 1998., Európa. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 400

16572.Dr. Légrády Ottó: Giustizia all'Ungheria! Gli Spaventevoli Errori del Trattato del Trianon (Igazságot
Magyarországnak!) Bp., é. n., Pesti Hírlap. Olasz nyelven, aranyozott egészvászon kötéseben,
kopottas állapotban. / In Italian, linen binding .......................................................................................1 000

16573.Glatz Ferenc (szerk.): Az 1944. év históriája. História könyvek. Bp., 1984, Lapkiadó Vállalat. Kiadói
papírkötés, fotókkal illusztrált. ...............................................................................................................1 000

16574.Köpeczi Béla: A francia felvilágosodás. Bp., 1986, Gondolat. Fekete-fehér képekkel illusztrálva.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, volt könyvtári példány. ..................................1 600

16575.Boros János-Rapcsányi László: Vendégségben őseinknél. Bp., 1975, Gondolat. Fekete-fehér
fotókkal gazdagon illusztrálva. Kiadói egészvászon kötésben, kiadói kissé szakadt papír
védőborítóban, volt könyvtári példány. ..................................................................................................1 600

16576.Bölöny József: Magyarország kormányai 1848-1992. Csatolva: Közös miniszterek - horvát bánok -
Fiumei kormányzók 1867-1918. Bp., 1992, Akadémiai Kiadó. Negyedik, bővített és javított kiadás.
Kiadói kartonált papírkötés, volt könyvtári példány. ..............................................................................1 800

16577.Gergely Ernő: A magyarországi bányásztársadalom története 1867-ig. Bp.,1986,Műszaki. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 600

16578.Böhm Vilmos: Két forradalom tüzében. Bp.,[1946], Népszava. Második kiadás. Kiadói kopott
félvászon-kötés, laza fűzéssel, ceruzás bejelölésekkel. .......................................................................1 600

16579.Roland Auguet: Kegyetlenség és civilizáció. A római játékok. Ford.: Balkay Bálint. Tóth István
utószavával. Bp.,1987., Európa. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ..................1 200

16580.Abafi Lajos: A szabadkőművesség története Magyarországon. Akadémiai Kiadó reprint sorozata.
Bp., 1993., Akadémiai Kiadó. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, műanyag védőborítóban. .........1 400

16581.Orbán Sándor: Két agrárforradalom Magyarországon. (Demokratikus és szocialista agrárátalakulás
1945-1961.) Bp.,1972., Akadémiai Kiadói egészvászon-kötésben, kiadói papír védőborítóban. .........1 400

16582.Lévai Jenő: Raoul Wallenberg regényes élete, hősi küzdelmei, rejtélyes eltűnésének titka.
Harmadik kiadás. Reprint, Bp, 1988, AKV-MAECENAS. Kiadói kartonált papírkötésben. ...................1 200

16583.Csorba Sándor: Szemere Bertalan neveltetése és pályakezdése (1812-1838). Borsod-Miskolci
Irodalomtörténeti Füzetek 14. Miskolc, 1984, Miskolci Városi Könyvtár Kiadói papírkötés. Megjelent
1000 példányban. ..................................................................................................................................1 200

16584.Hámori László: Károlyi Mihály, a földosztó. Böhm Vilmos előszavával. (Bp.,1946,) Népszava, 32 p.
Fekete-fehér fotók. Kiadói papírkötés, intézményi bélyegzésekkel. .....................................................1 000

16585.Berkovits Ilona: A budapesti Egyetemi könyvtár Albucasis-Kódexe. Bp., 1937, Franklin. Kiadói
papírkötésben. ......................................................................................................................................1 000

16586.Pór Antal: Nagy Lajos litván hadjárata 1377-ben. (Különlenyomat az Erdélyi Múzeum 1899. XVI.
kötetéből). Kolozsvár, 1899, Ajtai K. Albert-ny., 25 p. Kiadói tűzött papírkötés, sérült, ragasztott
borítóval, a borító hátsó része hiányzik. ................................................................................................1 600

16800.Miklya Jenő: Szeghalomtól-Verőcéig Dapsy Gizella élete. Szeghalom, 1984. Városi Tanács. Kiadói
papírkötésben .......................................................................................................................................2 200
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16801.Vágvölgyi Tibor: A magyar demokrácia születése - A felvilágosodás kora - Bp. 1945., Világosság ny.
Kiadói papírkötésben. Borítón és néhány lapon szakadások. .................................................................800

16802.Schmidt Mária: Nyugaton a helyzet változatlan. Dedikált példány! Bp., 2013. Közép és
Kelet_Európai Történelem és Társadalom Kutatásért Alapítvány. Kiadói kartonálásban .....................2 000

16803.Jakubovszkij I.I.: Égő föld. 1976., Zrínyi Katonai Kiadó, Kossuth Könyvkiadó. Kiadói egészvászon
kötés, kiadói papírborítóban. A papírborító sérült, szakadozott. Egyébként szép állapotú. ..................1 000

16805.Az első világháború és a forradalmak képei. Bp.,1977, Európa. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban. .............................................................................................................................1 000

16806.Ablonczy Balázs: Teleki Pál. (Egy politikai életrajz vázlata.) Élet-kép sorozat. Bp.,2000,Elektra.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................2 200

Könyvek: Militária - Katonaság
16808.Bachó László (szerk.): A Magyar Kir. Honvéd Ludovika Akadémia története. Bp., 1930, M.K.H.

Ludovika Akadémia. Kiadói aranyozott, dombornyomott egészvászon kötés, kopottas állapotban. ..12 000
16809.Garda Dezső: Székely hadszervezet és faluközösség. Gyergyószentmiklós, 1994, Mark House

Kft. Kiadói papírkötés, kissé koszos borítóval, irredenta ex libris-sze .................................................10 000
16810.1848-49 a szabadságharc katonáinak egyenruhái. Szerk.: Szentneményi Béla. Írta és összeáll. a

múzeumi osztály. A képeket készítette Dr. Domonkos Imre. A címlap és a részletrajzok Jámbor
Tibor iparművész munkái. Honvéd Levéltár és Múzeum Múzeumi kiadványsorozata 1. sz. Bp.,
1950., Honvéd Levéltár és Múzeum, 143 p.+24 t. Kiadói papírkötés, foltos, karcos borítóval. .............4 000

16811.Székelyi Nyiry László: Hadtudományi enciklopédia. Nagybaconi Nagy Vilmos előszavával. Bp.,
1942., (Urbányi István-ny.),120+LII p. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kopott borítóval, a
borítóra műanyag védőfóliát ragasztottak, egy lapon aláhúzásokkal. ...................................................4 000

16812.Iván Dezső: A magyar katonai repülés története Ii. (1956-1980) Bp., 2000. Honvédelmi
Minisztérium 212p. Kiadói papírkötésben. ............................................................................................3 000

16813.Nagy-L. István - Réfi Attila: A Pálffy-huszárok vöröskői tiszti portréi. Portréty dostojníkov hisárskeho
pluku Rudolfa Pálffyho z Cerveného Kamena. Bp., 2022., Nemzeti Portrétár. Magyar és szlovák
nyelven. Gazdag színes képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. .....................................................4 000

16814.Samuel Loring Morison - Norman Polmar: The American Battleship. St. Paul, 2003, MBI. Angol
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .....6 000

16815.Anthony J. Watts: The Royal Navy. An illustrated history. London,1999., Borckhampton Press.
Angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban, papír védőborítón kis szakadással. ..............................................................................6 000

16816.Wladimir Aichelburg: Schlachtschiffe Österreich-Ungarn. Habsburg, Árpád und Babenberg in
zeitgenössischen Dokumentum. Österreichs Schiffahrt in alten Ansichten Album 3. Wien, 2001.,
NW Verlag. Német nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ..................5 000

16817.Wladimir Aichelburg: Der Thronfolger und das Meer. K. u. k. Admiral Erzherzog Franz Ferdinand
von Österreich-Este in zeitgenössischen Bilddokumenten. Österreichs Schiffahrt in alten Ansichten
Album 2. Wien, 2001., NW Verlag. Német nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................5 000

16818.Nikolaus A. Sifferlinger: Rapidkreuzer Helgoland. Im Einsatz für Österreich-Ungarn und Italien.
Österreichs Schiffahrt in alten Ansichten Album 7. Wien-Graz, 2006., NW Verlag. Német nyelven.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ................................................................5 000

16819.Zvonimir Freivogel: Österreichisch-ungarische Hochseetorpedoboote und ihre Schicksale.
Österreichs Schiffahrt in alten Ansichten Album 5. Wien-Graz, 2002., NW Verlag. Német nyelven.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ................................................................5 000

16820.Georg Pawlik: Grüße aus Neptuns Reich. Die österreichische Kriegsmarine im Spiegel historische
Postkarten. Österreichs Schiffahrt in alten Ansichten Album 1. Wien, 2001., NW Verlag. Német
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .................................................5 000

16821.Georg Pawlik: Im Taifun beinahe gekentert. Die abenteuerliche Reise der k. u. k. Korvette FASANA
in den Jahren 1891-1893. Österreichs Schiffahrt in alten Ansichten Album 4. Wien, 2002., NW
Verlag. Német nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .........................5 000

16822.Helmut W. Malnig - Gerhard Schuster: Das erste Luftkissenfahrzeug der Welt. Technik - Erfinder -
Modell. K. u. k. Lschlt. Dagobert Müller von Thomamühl. Österreichs Schiffahrt in alten Ansichten
Album 8. Wien-Graz, 2009., NW Verlag. Német nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................5 000

16823.Geoffrey Carter: The Royal Navy at Portland 1900-2000. Liskeard, 2001., Maritime Books. Angol
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .....4 800

16824.Lt. Cdr. Ben Warlow RN: The Royal Navy at Devonport since 1900. Liskeard, 2005., Maritime
Books. Angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................4 800

16825.John Whatling: The Royal Navy at Chatham 1900-2000. Liskeard, 2003., Maritime Books. Angol
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .....4 800

16826.Tito Benady: The Royal Navy at Gibraltar since 1900. Liskeard, 2004., Maritime Books. Angol
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .....4 800

16827.Lt. Cdr. Ben Warlow RN: The Royal Navy at Malta 1900-2000. Liskeard, 2002., Maritime Books.
Angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................4 800
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Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

16828.Winkler Gusztáv: Az európai kultúrkör hadművészete a kezdetektől a magyar honfoglalásig. Bp.,
1993, Sygnatura. Kiadói papírkötés. .....................................................................................................3 800

16829.Halmágyi Szabolcs - Riedel Lóránt: Régi fegyverekről. Bp., 1986, Műszaki Könyvkiadó. Szövegközi
fekete-fehér ábrákkal, fotókkal illusztrálva. (Jelzésekkel, mesterjegyekkel!) Kiadói papírkötés,
gerincen apró sérüléssel, máskülönben jó állapotban. .........................................................................3 000

16830.Dunapataj az I. világháborúban. Faddi József dunapataji népfölkelő naplója. (Élettörténet a
világháborúból 1914 - 1917). Az előszót és a jegyzeteket írta: Rákóczy Rozália.
Kalocsa-Dunapataj, 2014, Viski Károly Múzeum - Kalocsai Múzeumbarátok Köre. Kiadói kartonált
papírkötés. Megjelent 500 példányban. ................................................................................................5 000

16831.Magyarország hadtörténete I-II. kötet. Szerk.: Liptai Ervin, Borus József, Tóth Sándor. Hadtörténeti
Intézet és Múzeum. Bp., 1985, Zrínyi. Gazdag képanyaggal illusztrálva, térképekkel. Kiadói
aranyozott egészvászon-kötés, kissé koszos borítóval. .......................................................................3 600

16832.Temesváry Ferenc: A sárvári Nádasdy Ferenc Múzeum fegyvergyűjteménye. Bp.,1980, Akadémiai
Kiadó. Szövegközti illusztrációkkal. Kiadói félvászon-kötés, kiadói szakadt papír védőborítóban. ......2 000

16833.Csonkaréti Károly-Benczúr László: Haditengerészek és folyamőrök a Dunán. A Császári (és) Királyi
Haditengerészet Dunaflottillájától a Magyar Királyi Honvéd Folyamerőkig (1870-1945). Bp., (1991),
Zrínyi. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés ...................................................1 800

16834.Szakály Sándor: A magyar tábori csendőrség. Bp., 1990, Zrínyi. Kiadói kissé kopott papírkötés, volt
könyvtári példány. .................................................................................................................................1 200

16835.Csonkaréti Károly: Hadihajók a Dunán. Bp., 1980, Zrínyi. Kiadói egészvászon-kötésben, kiadói
szakadt papír védőborítóban. ................................................................................................................1 600

16836.Magyarország hadtörténete I-II. kötet. Szerk.: Liptai Ervin, Borus József, Tóth Sándor. Hadtörténeti
Intézet és Múzeum. Bp., 1984-1985, Zrínyi. Fekete-fehér és színes képekkel gazdagon illusztrált.
Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kiadói műanyag védőbortóval, jó állapotban. ..........................2 400

16837.A 2. magyar hadsereg megsemmisülése a Donnál. Összeáll. és a bevezető tanulmányt írta: Dr.
Horváth Miklós. Dr. Münnich Ferenc előszavával. Bp., 1959, Zrinyi Kiadó. Második kiadás. Kiadói
félvászon-kötés, kissé kopottas, foltos borítóval. ..................................................................................1 000

16838.Stomm Marcel: Emlékiratok. Sajtó alá rendezte: Gallyas Ferenc. A Doni III. hadtest
parancsnokának emlékiratai. Bp.,1990, Magyar Hírlap Könyvek. Kiadói papírkötés. ...........................1 200

16839.Sára Sándor: Pergőtűz. A 2. magyar hadsereg pusztulása a Donnál. Bp., 1988. Tinódi. Első kiadás.
Kiadói papírkötés ..................................................................................................................................1 200

16840.Stephen McLaughlin: Russian & Soviet Battleships. Annapolis,2003,Naval Institute Press. Angol
nyelven. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói szakadt
papír védőborítóban. ...........................................................................................................................12 000

16841.Bak József - Csonkaréti Károly et alii: Hadihajók Típuskönyv. Bp., 1984, Zrínyi. Fekete-fehér
fotókkal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói szakadt papír védőborítóban. ............................2 400

16842.Fekete László, M. Szabó Miklós: A Katonai Műszaki Főiskola története 1967-1999. Bp., 2017,
Zrínyi. 372p. Fekete-fehér és színes képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés,
előzéklapon a Pál-zászlósok ajándékozási soraival és aláírásokkal. ...................................................2 200

Könyvek: Építészet, művészet
16843.Kőszeghy Elemér: Magyarországi ötvösjegyek a középkortól 1867-ig. A Kiss József Könyvkiadó

reprint kiadása, 2007. Magyar-német kétnyelvű kötet, papír védőborítóval, újszerű állapotban.
2043 ötvösjeggyel /  Elemér Kőszeghy: Hungarian Goldsmith's Marks from the Middle Ages to
1867. The József Kiss Publisher's Reprint Edition, 2007. Hungarian-german bilingual book with
paper protective cover, in mint condition. ............................................................................................30 000

16844.Kolozsváry Marianna: Modern magyar művészet a Kolozsváry-gyűjteményben. Modern Hungarian
Art in the Kolozsváry-Collection. Moderne ungarische Kunst in der Kolozsváry - Sammlung. Bp.,
1998., Kolozsváry Gyűjtemény Alapítvány - Műcsarnok, 331+4 p. Magyar, angol, német nyelven.
Gazdag képanyaggal illusztrált, közte: Anna Margit, Barcsay Jenő, Bálint Endre, Borsos Miklós,
Deim Pál, Egry József, Farkas István, Gulácsy Lajos, El Kazovszkij, Keserü Ilona, Kondor Béla,
Korniss Dezső, Nagy István, Nádler István, Ország Lili, Schaár Erzsébet, Szőnyi István, Vajda
Lajos és mások műveinek reprodukcióival illusztrált. Kiadói papírkötésben, egy lap kijár, rajta
bejegyzés. Rendkívül ritka! .................................................................................................................28 000

16845.Molnos Péter: Gróf Batthyány Gyula, az elveszett Magyarország festője. "A művek" fejezetet
összeáll. Kieselbach Tamás és Molnos Péter. Bp., 2007, Népszabadság Könyvek. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötésben, bontatlan zsugorfóliában. ............................24 000

16846.Kovács Orsolya: Zsolnay modern 1953-1990. Pécs, 2020, magánkiadás. Kiadói kartonált
papírkötés, zsugorfóliában. .................................................................................................................18 000

16847.Keserü Ilona művek. 1982-2008. Ilona Keserü works. 1982-2008. Szerk.: Aknai Katalin. Debrecen,
2009., Modern Modern Debreceni Művészeti Közhasznú Társaság (MODEM.) Magyar és angol
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ..............................................................16 000

16848.Kassák Lajos: Az idő múlásában. Bp., 1971, Képzőművészeti Alap. Fakszimile kiadás. Színes
illusztrációkkal. Kiadói papírborítóban, gerinc alján apró szakadással, eredeti, kissé sérült műanyag
tokban. ..................................................................................................................................................5 000

16849.A magyarországi corvinák. Összeáll. és a tanulmányt írta: Berkovits Ilona. Bp., 1962., Magyar
Helikon. Kiss Sándor Heves megye pártbizottságának első titkárának névbejegyzésével. Kiadói
egészbőr-kötésben, kiadói kartontokban, a kartontokon egészen kis sérüléssel, jó állapotban.
Számozott (66./500) példány. .............................................................................................................12 000
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16850.Laszlo Lakner. Study and vision. Frühe Arbeiten auf Papier 1948-1969. Band I. Dortmund, 2022,
Kettler. 151 p. Lakner László műveinek reprodukcióival nagyon gazdagon illusztrált. Thomas
Hirsch német és magyar nyelvű bevezetőjével. Kiadói kartonált papírkötés. .....................................12 000

16851.5 db Bak Imre kiállítási katalógus: Fotókonceptek / Photoconcepts 1971-1979, Imre Bak
1988-1992, Mintha... / Quasi... 1999-2000, Bak Imre 2001-2003, A történet folytatódik / The Story
Continues 2004-2007. Gazdag képanyaggal, Bak Imre (1939- ) Munkácsy- és Kossuth-díjas festő
és képzőművész műveinek reprodukcióival illusztrálva. Kiadói papírkötés, az egyik kötet borítója
lejár. ......................................................................................................................................................9 000

16852.The Sopron Collection of Jesuit Stage Designs. (Jezsuita iskoladrámák díszlettervei). Szerk.:
Jankovics József. Knapp Éva, Kilián István és Bardi Teréz tanulmányaival, Marcello Fagiolo
előszavával. Bp., 1999, Enciklopédia, 291+1 p. Gazdag szövegközi és egészoldalas képanyaggal
illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. Számozatlan
példány.  A Szép magyar könyv verseny díjával és a Színházi világtalálkozó (Novi Sad) legszebb
színházi könyve díjjal kitüntetett kötet.  "A jezsuiták 1619-től 1773-ig, a rend feloszlatásáig
rendszeresen tartottak színi előadásokat, kezdetben latinul, majd magyar, német és szlovák
nyelven. A gazdagon illusztrált, reprezentatív kivitelű könyv azt az 1676-1710 között keletkezett
díszletterv-kollekciót mutatja be, amely a soproni Storno család hagyatékából került az Országos
Színháztörténeti Múzeum és Intézet szcenikai tárába az 1960-as években." (Forrás: Enciklopédia
Kiadó - enciklopediakiado.hu.) Megjelent 600 példányban. ..................................................................9 000

16853.MNG: Vaszary az ismeretlen ismerős. Magyar Nemzeti Galéria Budapest, 2022. Kiadói papír
kötésben. Szép állapotban.   "Vaszary János (1867-1939) a 20. századi magyar művészet egyik
legsokoldalúbb alakja. Az 1890-es évek végén a szecesszió egyik első hazai képviselője volt,
később az impresszionizmus, az expresszionizmus, majd az art deco stílusában is alkotott.
Művészetét már kortársai, a kritikusok és művészettörténészek is nagyra értékelték. Képeinek
színessége, a formálás magabiztossága és ereje, a nagy, szintetikus formalátás képessége tette
őt művészként és tanárként is kora egyik legnagyobb hatású mesterévé." ........................................11 000

16854.Dr. Homér Lajos: A bútor története Egyiptomtól Napjainkig. Bp.,(1947), "Barka",(Reiner Ödön-ny.),
313+2 p.+1 lev. .. 103 - 286. oldalak között fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, kissé kopott ex libris-szel. Számozott, 505 számú, a szerző, Homér Lajos
(1909-?) által ALÁÍRT példány. Volt könyvtári példány .........................................................................8 000

16855.N. Mészáros Júlia: Konok Tamás. Hungart, 2011. Kiadói kartonált kötésben. Szép állapotban.  
Konok Tamás (1930) Kossuth-díjas festőművész 1959-ben Párizsban telepedett le. Hosszú,
következetes munkával geometrikus absztrakt festővé érett. 1980-ban rendezte első önálló
kiállítását Magyarországon, azóta folyamatosan jelen van a hazai művészeti életben. Festészetét a
tiszta geometrikus nyelv, az anyag, forma és vonal feszültségteli kapcsolata, a mozgás, ritmus,
arány és mérték finom egyensúlya, a zenei hangzás érzetét keltő, gazdag színhasználat és a
harmónia iránti nagyfokú érzékenység jellemzi. Képeinek témái a valóság és a világ, a személyes
és az univerzális, a tér és az idő filozófiai és művészeti problémái. .....................................................7 500

16856.Tolnai Ottó: Nádler István. Hungart, 2016. Kiadói kartonált kötésben. Szép állapotban.   Nádler
István (1938) műveiben egyetlen kompozícióvá ötvözi az őt érő, különböző inspiratív impulzusokat.
A feketebácsi környezet, Malevics szuprematizmusa, a konstruktivizmus, a szürrealizmus, az
informel, a harde-edge, valamint a magyar népművészet motívumai, az európai klasszikus zene
(Bach, Schubert, Debussy) és a tradicionális távol-keleti zenék hatnak termékenyen művészetére.
Metaforikus kifejező ereje és motívumai, valamint meditatív munkamódszere révén egyedi módon
építette be a gesztusfestészetet strukturális geometrikus absztrakciójába. .........................................7 500

16857.Wehner Tibor: Haraszty István. Hungart, 2014. Kiadói kartonált kötésben. Szép állapotban.  
Haraszty István (1934-2022) mobilszobrai és újabban készülő mozdulatlan, de esetenként
megmozdítható síkplasztikái egyaránt a konstruktív-geometrikus stílusáramlatba illeszthetők.
Ugyanakkor a formateremtés leleményességét tükröző, játékos alkotások, amelyek éppúgy nem
mellőzik a humort, az iróniát vagy a dekorativitást, mint a példázatszerű tartalmi utalásokat. .............7 500

16858.Kondor Béla (1931-1972). Oeuvre-katalógus. Bp., 1984, Magyar Nemzeti Galéria. Kiadói
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................9 000

16859.Bajkay Éva, Jurecskó László, Kishonthy Zsolt, Tímár Árpád (szerk.): Mattis Teutsch és a Der Blaue
Reiter. Bp./Miskolc, 2001, Missionart Galéria. 483p. Gazdag képanyaggal illusztrált kiállítási
katalógus. Kiadói kartonált papírkötés. .................................................................................................8 000

16860.Hajdú István: Bak Imre. Bp., 2003, Gondolat Kiadói Kör. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóval, bontatlan zsugorfóliában. ..............................................................................................8 000

16861.Lehel Ferenc: Csontváry Tivadar a posztimpresszionizmus magyar előfutára. Második vázlat. 70
képpel. Párizs, 1931. Les Editions de Style Paris, (Bp.,Bíró-ny.), 72 p. + 44 t. Gazdag fekete-fehér
egészoldalas és szövegközti képanyaggal illusztrált. Számozatlan példány. Kiadói félvászon-kötés,
a borítón foltokkal, kopásnyomokkal, gerince sérült. ............................................................................9 000

16862.L. Kovásznai Viktória: ifj. Szlávics László kultikus ős-pénz sorozata (1996-1997). / A Cycle of Cultic
Proto-Money by László Szlávics Jr. Bp., 1999-2000, Art '95 Bt. Kiadói kartonállt papírkötés, kiadói
kartontokban. Számozott (093./650), a művész, ifj. Szlávics László által aláírt példány! .....................8 000

16863.Földényi F. László: Fehér László 2007-2010. A művész, Fehér László (1953-) által DEDIKÁLT
példány. Székesfehérvár,2010,Szent István Király Múzeum - Csók István Képtár. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötésben, kiadói papír védőborítóban. ...........................7 500

16864.Nagy T. Katalin: Bohus. Illúzió és illumináció. Bohus Zoltán. A művész, Bohus Zoltán (1941-2017) a
Nemzet Művésze címmel kitüntetett, Kossuth-díjas magyar szobrászművész által ALÁÍRT és
dátumozott példány. Bp., 2009, Geopen. Magyar és angol nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ......................................................................7 500
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

16865.Verba Andrea: Paizs Goebel Jenő művészete. Bp., 2009., Gondolat. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .......................................................6 500

16866.Régi perzsa szőnyegek kiállítása. Leíró-lajstrom. Szerk. Dr. Layer Károly, Dr. Mihalik Sándor és Dr.
Csernányszky Mária közreműködésével. Bp., 1936., Iparművészeti Múzeum, ("Pátria"-ny.), 26+2
p.+XV (fekete-fehér képtáblák) t. Rendkívül izgalmas szőnyeg kiállítási katalógus. Kiadói
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................6 000

16867.Zádor István: Egy félévszázad rajzokban. Riportrajzok, rajzok, rézkarcok, kőrajzok. Murányi-Kovács
Endre előszavával. Bp., 1959., Gondolat. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói javított, foltos papír
védőborítóban. Megjelent 2000 példányban. ........................................................................................6 000

16868.Victor Vasarely 10 kompozíciója versekkel, Bartók Béla emlékére. Bp., é.n., Helikon. Ofszet, papír.
Kiadói mappában, lapméret: 33,5x24. ..................................................................................................6 000

16869.Jacob Burckhardt: Az olasz renaissance műveltsége. 104 műmelléklettel. Ford.: Elek Artúr. Bp.,
1945, Dante. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói félvászon kötésben, kissé kopott borítóval,
néhány kissé foltos lappal.   Török Rezső (1895-196) író, újságíró, regényíró névbejegyzésével. ......5 000

16870.Lossonczy Tamás: 1956. Sümegi György útószavával. Bp.,1995, Új Művészet Kiadó, 4 p.+17 t.+3
p. Számozott (97./100), a művész által aláírt példány. Lossonczy Tamás (1904-2009) grafikáinak
reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .................................................6 500

16871.Hekler Antal: Antik művészet.; A magyar művészet története.; Az újkor művészete. Bp., é.n.,
Könyvbarátok Szövetsége-Magyar Könyvbarátok. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
egészvászon kötés, az egyik borítón kopott, a gerincek fakók, de egyébként jó állapotban. ...............5 000

16872.Szilágyi Gábor: Szilágyi Gábor: A fotóművészeti kiállítások szakrepertóriuma. (1890-1945.)
Fotóművészet. Elméleti és történeti tanulmányok 2. Kézirat gyanánt. Bp., 1978., Magyar
Fotóművészek Szövetsége. Kiadói papírkötés. Megjelent 700 példányban. ........................................5 000

16873.André Fermigier: Collection Génies et Réalités Picasso. Paris, 1967, Librairie Hachette. Gazdag
képanyaggal illusztrálva. Francia nyelven. Kiadói egészbőr-kötés. ......................................................4 600

16874.Kolozsváry Marianna: Bálint Endre. (1914-1986.) A nyolcadik templom. Bp., (2014), Magyar
Nemzeti Galéria. 347 p. Gazdagon illusztrált kiállítási katalógus. Kiadói kartonált papírkötés,
újszerű állapotban, kissé szakadt zsugorfóliában. ................................................................................6 000

16875.1990 Jan Cremer festő és író. Kiállítási katalógus. DEDIKÁLT példány. Bp., 1990. BTM. Kiadói
kissé koszos papírkötésben, hozzá 2 db autográf üdvözlőlap. .............................................................4 200

16876.Szuromi Pál: Kajári Gyula. Fekete izzásban. Szeged, 2006, Művészetért, Oktatásért Alapítvány.
Kiadói kartonált papírkötés, DEDIKÁLT példány ..................................................................................4 600

16877.Bányai István: Zoom. Bp., 1995, PrintXBudavár Kiadó. Kiadói kartonált papírkötés, újszerű
állapotban. .............................................................................................................................................9 000

16878.Gellér Katalin: A szecessziós könyvillusztráció Magyarországon (1895-1925). A magyar
sokszorosított grafika száz éve I. A Miskolci Galéria könyvei 11. Miskolc, 1997, Miskolci Galéria.
Szövegközi és egészoldalas illusztrációkkal. Kiadói papírkötés. ..........................................................6 000

16879.Carl Burckhardt: Rodin und das plastische Problem. Hrsg. von Basler Kunstverein. Basel, 1921.,
Benno Schwabe & C., 98+2 p.+32 (fekete-fehér képtáblák) t. Német nyelven. Átkötött
egészvászon-kötés. ..............................................................................................................................5 000

16880.Janneau, Guillaume: Les Sieges I-II. köt. I.: De l'art Antique au style Régence. II.: Du Style Louis
XV au style Restauration. L'Art Oriental. Paris, 1928, Flammarion. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva.
Francia nyelven. Kiadói papírkötés. ......................................................................................................4 200

16881.Tóth Ervin: Európai grafika. Bp., 1943, Dr. Vajna és Bokor, 1 (címkép) t. +188 p. A 99. oldaltól a
188. oldalig gazdag fekete-fehér és színes képanyaggal illusztrált. Kiadói kemény-kötés, kopott
borítóval, javított, hiányos gerinccel, de belül jó állapotban.   Számozott (124./200) és a szerző Tóth
Ervin (1910-1999) művészettörténeti író által aláírt példány. ................................................................3 000

16882.1924 Wiener Porzellanfabrik Schloss Augarten A. G. Haránt-alakú zsinórfűzött, papírkötés,
szakadozott borítóval, CCLIII (fekete-fehér képtáblák) t. Benne: 1926 Preiskurant der Wiener
Porzellanfabrik Schloss Augarten A. G. Wien, Chrisoph Heisser's Söhne, 23+1 p. Haránt-alakú
zsinórfűzött papírkötés. .........................................................................................................................3 000

16883.Nikelszky Géza: A Zsolnay-gyár művészete. Szerk. és bevezetővel ellátta B. Supka Magdolna.
Pécs, 1959, Pécs MJ. Város Tanácsa VB. Művelődésügyi Osztálya, 86+1 p. 4 (fekete-fehér
képtáblák) t. A 81. és 86 oldalak között 'A Zsolnay-gyár védjegyeivel'. Kiadói papírkötés, sérült,
részben hiányos borítóval, lapszéli sérülésekkel és szöveget nem érintő hiányokkal, régi
bélyegzésekkel. Megjelent 2000 példányban. + Pataky Dénesné: A Zsolnay kerámia. Múzeumi
Füzetek. Bp., 1955, Népművelési Minisztérium Múzeumi Főosztálya, 32 p. + 14 t. Fekete-fehér
fotókkal illusztrált, közte a Zsolnay porcelánok jelzéseivel. Kiadói papírkötés, régi bélyegzéssel. .......1 800

16884.A Magyarországban készült régi egyházi kelyhek kiállításának leíró jegyzéke. Bp., 1913., Országos
Magyar Iparművészeti Múzeum, 54 p. Kiadói papírkötés, bejelölésekkel. ............................................3 000

16885.Katalógus Szegedy-Maszák Györgyné Holló Valéria, és Szegedy-Maszák György népművészeti
gyűjteményének magyar és keleti palóc részéről. Bp., 1942., Iparművészeti Múzeum, (Guzsák-ny.),
23 p. Kiadói papírkötés, foltos. ..............................................................................................................3 000

16886.Kürti Emese (szerk.): Moholy-Nagy László. Új viszonylatok. Bp., 2011, Ludwig Múzeum Baráti Köre
Egyesület. 62 p. Moholy-Nagy László fotóművészeti alkotásainak reprodukcióival gazdagon
illusztrált. Kiadói papírkötés. .................................................................................................................2 000

16887.Borovi Dániel - Csanádi-Bognár Szilvia - Fertőszögi Péter - Horváth Gyöngyvér - Marosvölgyi
Gábor: Neve korszakot jelöl. Tanulmányok Kondor Béla művészetéről. Bp., 2017. Kogart. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés ..............................................................................5 000
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16888.Szentgyörgyi József (1940-2014) festőművész dedikált katalógus, valamint aláírt meghívó, és két
prospektus/katalógus, össz. 4 db: Krunák Emese, Láncz Sándor, Dr. Ellen Markgraf, Molnár Zsolt,
Rideg Gábor: Szentgyörgyi József. Szentgyörgyi József (1940-2014) festőművész által dedikált!
Szolnok, 1998, Tisza Nyomda. 65 p. Szentgyörgyi József műveinek reprodukcióival gazdagon
illusztrált. Kiadói papírkötés, kiadói papír védőborítóval. + 1999 meghívó Szentgyörgyi József
kiállítására, Vigadó Galéria. Szentgyörgyi József által aláírt! + Szentgyörgyi József, Szín dráma,
kihajtható kiállítási prospektus, 2008 Hamilton Aulich Art Galéria, alján kissé foltos. + Szentgyörgyi
József, 1977, Stúdió Galéria, Bp., kiállítási katalógus ..........................................................................5 000

16889.Leena Luostarinen. Helsinki 1988. Art exhibition hall. 96p. DEDIKÁLT katalógus ...............................4 000
16890.Halhatatlan szerelem. Nagy költők és nagy festők művészetének tükrében. Szerk.: Dr. Mikes Lajos.

A nyolcvanéves Pesti Napló ajándéka előfizetőinek. Bp., 1930, Pesti Napló. Gazdag fekete-fehér és
színes képekkel, könyvdíszekkel illusztrálva. A borító illusztrációja Falus Elek munkája. Kiadói
egészvászon-kötés,kissé kopott, kiadói sérült, kopott kartontokban, a borítón kis foltokkal, kis
kopásnyomokkal, de alapvetően jó állapotban. ....................................................................................5 000

16891.Lossonczy Tamás: 1956. Sümegi György útószavával. Bp.,1995, Új Művészet Kiadó, 4 p.+17 t.+3
p. Számozott (98./100), a művész által aláírt példány. Lossonczy Tamás (1904-2009) grafikáinak
reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .................................................4 400

16892.Hafner Zoltán (szerk.): Jovánovics. A szöveget válogatta és gondozta: Földényi F. László. Bp.,
1994, Corvina. Reprodukciókkal, Jovánovics György műveivel gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés .............................................................................................................................................3 800

16893.Bíró, Anna: Huon-öböli fej- és melldíszek. Bíró Lajos Gyűjteménye 1. Head and Chest Ornaments
from Huon Golf. Lajos Bíró's Collection 1. Catalogi Musei Ethnographiae 19. A Néprajzi Múzeum
Tárgykatalógusai. Bp., 2019., Néprajzi Múzeum. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés ..4 000

16894.Imre Holl: Funde aus dem Zisterzienserkloster von Pilis. Bp., 2000. Varia Archeologica Hungarica.
Kiadói papírkötésben. 230 p. ................................................................................................................2 400

16895.Czére, Andrea: L'eredtiá Esterházy. Bp., Akadémiai Kiadó. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .............4 000
16896.1963 Derkovits Gyula: 1514. Bálint György előszavával. Bp., Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata.

12 fametszet-reprodukció kiadói sérült mappában, intézményi bélyegzővel, 34x49 cm .......................2 800
16897.Tar Zoltán grafikái. Debrecen, 1982. (Alföldi Ny. ) 31 sztl. Az album 26 egészoldalas rajzot

tartalmaz. DEDIKÁLT példány! Kiadói, rajzos papírborítóban. Szép állapotban. .................................2 800
16898.Hans Jantzen: Deutsche Bildhauer des dreizehnten Jahrhunderts. Leipzig, 1925., Insel-Verlag,

285+2 p. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrált. Német nyelven. Kiadói egészvászon-kötés. .......3 600
16899.Werner Timm: Edvard Munch Graphik. Berlin, 1974, Henschelverlag Kunst und Gesellschaft.

Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Német nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................4 400

16900.Berling, Karl: Altes Zinn. Ein Handbuch für Sammler und Liebhaber. Bibliothek für Kunst- und
Antiquitätensammler Band 16. Berlin, 1920, Richard Carl Schmidt & Co. Fekete-fehér képekkel
illusztrálva. Német nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, sérült, kissé hiányos gerinccel ......................3 800

16901.Pallai Sándor: Ötvösművészet. Bp., 1972, Műszaki Könyvkiadó. Második kiadás. Fekete-fehér
képekkel illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, kissé sérült, koszos borítóval, belül jó állapotban. ..2 800

16902.Gross Arnold. Bevezető tanulmányt írta: Nagy Ádám. Szeged, é. n., Szegedi ReProStudio,
számozott (296.), kiadói egészvászon kötésben ..................................................................................3 000

16903.Vanyó László: Az ókeresztény művészet szimbólumai. Bp., 1988., Szent István Társulat.
Fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ............3 000

16904.Művészeti hetek Ungvár 1941 május 17. - június 8. Vitéz leveldi Kozma Miklós előszavával. Bp.,
1941, Országos Irodalmi és Művészeti Tanács,(Athenaeum-ny.), 134+2 p.+6 (fekete-fehér
képtáblák) t. Kiadói kopott félvászon-kötés. ..........................................................................................2 000

16905.Jakobovits Miklós: Helyszín. Gondolatok az erdélyi képzőművészetről. A szerző, Jakobovits Miklós
(1936- 2012) által dedikált! H.n., 1993, Literatus Kiadó. Fekete-fehér képekkel illusztrált, többe közt
Ziffer Sándor, Mattis Teutsch János, Mikola András, Jándi Dávid és más erdélyi és nagybányai
művészek alkotásainak reprodukcióival. Kiadói papírkötés. .................................................................2 400

16906.Nagybánya. Nagybányai festészet a neósok fellépésétől 1944-ig. Szerk.: Jurecskó László,
Kishonthy Zsolt. Miskolc, 1992., MissonArt Galéria. Gazdag fekete-fehér és színes képanyaggal
illusztrált, többek közt Boromisza Tibor, Tihanyi Lajos, Ziffer Sándor, Patkó Károly, Czóbel Béla,
Czigány Dezső, Kádár Béla, Perlrott Csaba Vilmos, Galimberti Sándor, Kmetty János, Jándi Dávid,
Nagy Oszkár műveinek reprodukcióival. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...........................................5 000

16907.Szücs György-Zwickl András: Jándi Dávid. Nagybánya könyvek 4. Bp.-Miskolc, 2008, MissionArt
Galéria. Második kiadás. Gazdag színes és fekete-fehér képanyaggal, Jándi Dávid műveinek
reprodukcióival illusztrált. Kiadói papírkötés. ........................................................................................5 000

16908.Nagy Mercedes (szerk.) Nagybányai festészet magángyűjteményekben. A MissionArt Galéria és a
Budapest Galéria közös kiállítása a Millecentenárium évében. Kiállítási katalógus. Bp.,1996,
Budapest Galéria. Színes képekkel, többek közt Iványi-Grünwald Béla, Galimberti Sándor,
Boromisza Tibor, Ziffer Sándor műveinek reprodukcióival illusztrált. Kiadói papírkötés. ......................2 000

16909.Barcsay Jenő: Munkám, sorsom, emlékeim. Bp., 2011, Barcsay Jenő Képzőművészeti Alapítvány.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált. 2. kiadás. Kiadói kartonált papírkötés. ...............................................2 800

16910.Gömör Béla: Kisplasztikai körkép. 41 művész 50 alkotása. Gömör Tamás műtárgyfotóival. A
szerző, Gömör Béla által DEDIKÁLT példány. Bp., 2005, GMR Reklámügynökség. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Benne Csíkszentmihályi Róbert, Fajó János, Ferrenczy Béni, Kass János,
Kisfaludi Strobl Zsigmond, Kő Pál, Mattis Teutsch János, Medgyessy Ferenc, és mások. Kiadói
kartonált papírkötés. [Bartók Béla úti cím] ............................................................................................2 800
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

16911.Szőts Zoltán: A völgységi nemzetiségi-etnikai csoportok együttélése a második világháborútól
napjainkig. Bonyhád - Szekszárd, 2007., Völgységi Múzeum - Wosinsky Mór Megyei Múzeum.
Kiadói kartonált papírkötés ....................................................................................................................3 000

16912.Révész Emese: Rippl-Rónai József. 2005, Bumbum. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. ................3 000
16913.Az Uj Idők kézimunka könyve. Szerk.: Feyérné Kovács Erzsébet. (Az Uj Idők 1935. évi

ajándékkönyve). Bp., 1935, Singer és Wolfner, 72+XXXII p. Számos szövegközi és egészoldalas,
fekete-fehér illusztrációval. Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval. ...................................................3 000

16914.3 db könyv - Magyar rajzolóművészek, Czeizing-Dr. Fehér: Művészek, Kopp Jenő: Magyar
biedermeier festészet. Kiadói egészvászon kötés, jó állapotban. .........................................................3 000

16915.Undi Mária: Magyar himvarró művészet. A nemes magyar fonalasmunkák története a honfoglalás
korától napjainkig. Általános elméleti és gyakorlati vezérkönyv. Bp. (1934), Szerző. (Stephaneum
ny.) 2 sztl. lev. 102 l. 46 t. (ebből 26 színes).Sérült, hiányos gerincű papírkötésben. ..........................3 000

16916.Egri Mária: Gácsi Mihály. Bp., 1977, Corvina, 4p.+12 (reprodukciók) t. Kiadói illusztrált karton
mappában, ............................................................................................................................................3 000

16917.Zichy Mihály élete, művészete és alkotásai. Tizennyolc szövegképpel és negyven műmelléklettel. A
Pesti Napló ajándéka. Bp., 1902, Athenaeum. 76p. + 40 t. Számos szövegközi és egészoldalas
illusztrációval. Kiadói illusztrált, festett, szecessziós egészvászon-kötésben, kopottas borítóval és
gerinccel, néhány kissé foltos lappal. ....................................................................................................3 000

16918.A festőművészet remekei a Szépművészeti Múzeum klasszikus gyűjteményéből. Gerő Ödön
előszavával. A Pesti Napló előfizetőnek készült kiadás. (Bp.), é.n. (cca 1900), Pesti Napló
(Franklin-ny.), 7+(1) p. + 20 sztl. lev. + 20 t (színes műmellékletek). Gazdag képanyaggal
illusztrálva. Kiadói illusztrált, aranyozott, szecessziós egészvászon-kötésben, a borítón kis
kopásnyomokkal és foltokkal, a gerincen kis sérülésekkel. ..................................................................3 000

16919.Aggházy Mária: A barokk szobrászat Magyarországon. Bp., 1959, Akadémiai Kiadó, 29
p.+CCXXXVIII+16 t. Rendkívül gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, jó
állapotban, sérült kiadói papír védőborítóban. Megjelent 1650 példányban. ........................................3 600

16920.Tamás Jovanovics: Swing out. Selected works. 2006-2014. Szerk.: Fitz Péter. Municipal Gallery -
Kiscelli Museum, Budapest. Bp.,[2014.], BTM. Gazdag képanyaggal illusztrált kiállítási katalógus.
Több nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. ...........................................................................................2 600

16921.Szabó György: Szántó Piroska. Bp., 1976, Corvina, (Offset-ny.), 8 p+12 (reprodukciók) t. Magyar,
angol, német és francia nyelven. Kiadói illusztrált, sérült papír mappában, hiánytalanul. ....................2 600

16922.Cogniat, Raymond: Cézanne. Amsterdam-Leipzig, 1939, Pantheon Akademische Verlagsanstalt,
112 p. Számos fekete-fehér és színes reprodukcióval illusztrálva. Német nyelven. Kiadói
egészvászon-kötés, a borítón némi kopással, kis sérüléssel, belül jó állapotban. ................................1 600

16923.Aranyleltár. Rejtett kincsek az ország múzeumaiból. (Kiállítási katalógus). Szerk.: Trogmayer Ottó.
Bp., 1989, Magyar Nemzeti Galéria. Kiadói papírkötés, a gerincen kis sérüléssel. ..............................2 600

16924.Sinkovits Péter: Gyarmathy Tihamér. Bp., 1992, Új Művészet Alapítvány. Fekete-fehér és színes
képekkel, Gyarmathy Tihamér műveinek reprodukcióival illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés,
kissé sérült kiadói papír védőborítóban. ................................................................................................2 200

16925.Bolmányi,Ezüst,Jakuba,Laluja,Lipták: Vazby - Kötődések. Budapest, 1982. DEDIKÁLT példány!
Kiadói kartonálásban .............................................................................................................................2 000

16926.Benke István - Peter Huber: Palackba zárt bányászat. Bergmännische Geduldflaschen.
Magyarországi bányász türelemüvegek. Bergbauflaschen aus Ungarischen Sammlungen.
Zalaegerszeg, 2006., Magyar Olajipari Múzeum Érc- és Ásványbányászati Múzeum Alapítvány.
Magyar és német nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ...................................2 000

16927.Tarsolylemezek. A honfoglaló elit kincsei. Kiállítási katalógus. Szerk.: dr. Virágos Gábor. Bp., 2022,
Magyar Nemzeti Múzeum, 135 p. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ........................2 800

16928.Én így láttam. Vágó János ólommetszetei. Szeged, 1963 . Alföldi-ny., 5 sztl. lev. + 23 t.
(ólommetszetek). Kiadói félvászon mappában, kissé foltos borítóval. ..................................................2 000

16929.Nagy Mari - Vidák István: Kaskötés, kosárfonás. Mesterségek. Bp., (1984), Múzsák, 79 p.
Fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés. (Ritka!) ...............................................2 800

16930.Makovecz Imre - Melocco Miklós - Szörényi Levente: Magyar lélek, magyar forma.
Manrézia-füzetek 5. Bp., 2007, Éghajlat. Kiadói kartonált papírkötés. ..................................................1 600

16931.Tápay-Szabó Gabriella: Magyar úri hímzés. Officina Képeskönyvek. 36. Bp., 1941, Officina,31+1
p.+28 (fekete-fehér képtáblák) t. Első kiadás. Kiadói kartonált papírkötés, kopott borítóval, hiányzó
gerinccel. ...............................................................................................................................................2 000

16932.N. Mészáros Júlia (szerk.): A 90-es évek: Progresszív képzőművészet a Városi Művészeti
Múzeumban. Győr, 2002, Városi Művészeti Múzeum. 171 p. Színes és fekete-fehér képekkel,
többe közt Bak Imre, Fajó János, Maurer Dóra, Nádler István, Lakner László, Konok Tamás
műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés. .......................................................1 800

16933.Fajcsák Györgyi: Kínai műgyűjtés Magyarországon a 19. század elejétől 1945-ig. Bp., 2009, Hopp
Ferenc Kelet Ázsiai Művészeti Múzeum. 304p. Fekete-fehér képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................2 000

16934.Ukiyo-e Die verrinnende Zeit. Japanisch Malereien und Holzschnitte aus drei Jahrhunderten.
Gastausstellung aus Japan. Berlin,én.,Staatliche Museen zu Berlin Ostasiatische Sammlung.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés, a gerincen szakadással. .......................................3 000



155

16935.3 db kiállítási katalógus: Butak András (szerk.): Vallomások a vonalról. Kortárs magyar grafika.
Vigadó Galéria, 1995. Fekete-fehér képekkel, többe közt Gaál József, Gellér B. István, Kovács
Péter műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált. + Wehner Tibor: Betű és írás az agyagon. Bp.,
1997, Terra Kerámiaszobrászati Egyesület. Színes képekkel, többe közt Benkő Ilona, Geszler
Mária, Schrammel Ilona műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált. + Ifj. Gyergyádesz László:
Tisztelgés Tóth Menyhért előtt. Kecskeméti Képtár 2002. Színes képekkel, többe közt Földi Péter,
Szily Géza, Wagner János műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált. Mind kiadói papírkötés. ...2 000

16936.Lux Antal: Élet-Mű. Kovács Gergely művészettörténész előszavával. Bp., é.n., Magyar
Elektrográfiai Társaság. Számos fotóval illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban.
Megjelent 300 példányban. ...................................................................................................................3 200

16937.Antonio Paolucci: Ravenna. Firenze, 1983., Edizione Salbaroli. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Angol nyelven. Kiadói papírkötés, a könyvtest részben elvált a borítótól. ............................................2 600

16938.Palladio, Andrea: Négy könyv az építészetről. Ford.: Hajnóczi Gábor. Képzőművészeti
Zsebkönyvtár. Bp., 1982, Képzőművészeti Alap. Kiadói papírkötés. ....................................................2 000

16939.Perneczky Géza: Rózsák nyesése. Bolyongás a művész-galerista-műgyűjtő háromszögben.
Miskolc, 2008, Szépmesterségek Alapítvány. Kiadói papírkötés. .........................................................2 800

16940.Geréb Anna: Szmoktunovszkij. A művész, Szmoktunovszkij, Innokentyij Mihajlovics (1925-1994)
által DEDIKÁLT példány. Bp., 1993., Magyar Filmintézet. Kiadói papírkötés. ......................................2 000

16941.Szamos Rudolf: Barakkváros. Bp., 1960, Kossuth. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói
félvászon-kötés, kiadói kissé szakadt papír védőborítóban. A ferencvárosi Mária Valéria telep
története. ...............................................................................................................................................2 000

16942.Tarisznyás Márton: Gyergyó történeti néprajza. Kós Károly előszóval. Bp., 1982, Akadémiai Kiadó.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötésben ...........................................................3 000

16943.Bachman Gábor-Rajk László-Peternák Miklós: Ravatal. Catafalque. [Bp., 1990], NA-NE Galéria.
Fekete-fehér és színes képekkel illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ..............................................1 000

16944.1935 Mühlbeck Károly vidám fejlécei. Előszó: Herczeg Ferenc. Bp., 1935, Új Idők. Kiadói
haránt-alakú papírkötésben, sérült, kissé foltos borítóval, helyenként sérült lapszélekkel. ..................3 000

16945.Grafikai Album a Szegedi Szabadtéri Játékok kettős évfordulójára. 14 db fekete-fehér reprodukció
található a mappában. A címlapon Kass János illusztrációja Madách: Az ember tragédiája c.
művéhez színes rézkarc. Reprodukció: Hernádi Oszkár Petőfi Nyomda, Kecskemét, 1988.
Papírmappa kis sérülésekkel.  "Kettős évfordulót ünnepel a Szegedi Szabadtéri Játékok: 50 évvel
ezelőtt, 1933. augusztus 26-án, Madách: Az ember tragédiája c. drámai költeményének Hont
Ferenc rendezte előadásával született meg az intézmény, s rövid néhány év alatt egyre gazdagodó
programjával, jó színvonalú előadásaival hírnevet vívott ki magának. Majd hosszantartó, kényszerű
szünet után felújítására 1959-ben került sor, immár szocialista kulturális politika részeként. Július
25-én Erkel: Hunyadi László c. 5 c. operája indította meg a bemutatók hosszú sorait, s s máig az
egyetemes és a magyar színpadi irodalom több mint 70 alkotása került közönség elé, összesen
382 előadásban, népszerű külföldi és hazai művészek tolmácsolásában. Most, a felújítás 25.
évében várjuk a kétmilliomodik nézőt. Grafikai albumunkba szegedi grafikusok olyan alkotásait
válogattuk, melyeknek ihletője a Dóm téri csillagtetős színház. Találunk közöttük díszletterveket,
egy-egy előadás inspirálta megfogalmazásokat sokat éppúgy, mint teljesen áttételes, csupán a
gondolat szülte műveket. De azonos a kiindulópont: a színház. A színház, amely történelmet idéz,
gondolatokat ébreszt, magatartásformákat vizsgál és szórakoztat is." .................................................2 800

16946.2 db zománcművészeti katalógus: Morvay László (szerk.): Tűzzománcművészek Magyar
Társasága. Bp., é.n., Tűzzománcművészek Magyar Társasága. 64 p. Színes képekkel, többek közt
Fajka János, Morelli Edit, Stefániay Edit műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói
papírkötés. + Ruda Gábor: Találkozás a zománcművészetben. A Muravidék Baráti Kör Kulturális
Egyesület kiállítássorozata 2020. Pilisvörösvár, 2020, Muravidék Baráti Kör Kulturális Egyesület.
39p. Megjelent 500 példányban. Színes képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötésben. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................2 000

16947.A képzőművészet iskolája. A festőművészet, grafika és szobrászat technikai eljárásai. Szerk.:
Szőnyi István. Bp., 1941, Győző Andor, 395+(5) p. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, sérült,
laza kötéssel, kopott borítóval. ..............................................................................................................1 400

16948.Petkes József. Katalógus. Szerk.: Makai Erzsébet. A művész, Petkes József (1928 - 2016) által
DEDIKÁLT, dátumozott (2005) példány. Nyíregyháza,én.Grafit Nyomda. Színes és fekete-fehér
képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ............................................................................................1 200

16949.P. Brestyánszky Ilona: Kovács Margit. Bp., 1978, Képzőművészeti/Corvina. Kiadói egészvászon
kötés, sérült papír védőborítóval, jó állapotban. ....................................................................................2 000

16950.Erdősi Katalin - László Gyula: Amikor beáll a csend. Pesthidegkúti emlékkönyv. Erdősi Katalin által
DEDIKÁLT példány. Bp., [2000.], Pesthidegkút Alapítvány. Kiadói papírkötés. ...................................2 000

16951.Christa Bartesch - Hajógyári sziget. Bp., 1998, Fox Kft. Szelényi László és Wolfgang Bartesch
fotóival illusztrálva. Német és angol nyelvű bevezetővel. Kiadói papírkötés. Christa Bartesch
festőművész, az art quarter budapest alapítója által DEDIKÁLT. .........................................................2 000

16952.Henrietta Spencer-Churchill: Antik enteriőr. Ford.: Kiss Marianne. Bp., 2002, Geopen, 192 p.
Második kiadás. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban, karcos papír védőborítóval, de belül jó állapotban. ......................................................2 000

16953.Somodi Zsuzsanna - Pálffy András - Kámory Lajos: Finomkerámiaipari technológia. Bp., 1984.,
Műszaki. Gazdag szövegközti képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, volt könyvtári
példány, a címlapon bejegyzésekkel. Megjelent 1900 példányban. .....................................................2 000
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Az árverési tételek színes képekkel a darabanth.com oldalon!

16954.A századvég és a századelő. Szerk.: Dr. Aradi Nóra. A művészet története sorozat. Bp., 1988,
Corvina. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói műbőrkötés, karcos papír védőborítóban. ................2 000

16955.Conserving Hungary's Heritage. Szerk. Tardy, János. The National Parks and World Heritage Sites.
Bp., 1999., TermészetBÚVÁR Alapítvány. Gazdag képanyaggal illusztrált. Angol nyelven. Kiadói
kartonált papírkötésben, a borítón karcolásokkal. .................................................................................2 800

16956.A rokokótól 1900-ig. Szerk.: Dr. Aradi Nóra. A művészet történet sorozate. Bp., 1989, Corvina.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói műbőrkötés, karcos papír védőborítóban. ...............................2 000

16957.A barokk. Szerk.: Dr. Aradi Nóra. A művészet története sorozat. Bp., 1987, Corvina. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói műbőrkötés, karcos papír védőborítóban. ............................................2 000

16958.A művészet kezdetei. Az őskor, Egyiptom, Mezopotámia és a prekolumbián Amerika művészete.
Szerk.: Dr. Aradi Nóra. A művészet története sorozat. Bp., 1990, Corvina. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói műbőr-kötés, karcos papír védőborítóban. ................................................................2 000

16959.A korai középkor. Szerk.: Dr. Aradi Nóra. A művészet története sorozat. Bp., 1990, Corvina.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói műbőr-kötés, karcos papír védőborítóban. .............................2 000

16960.Az antik világ. Szerk.: Dr. Aradi Nóra. A művészet története sorozat. Bp., 1986, Corvina. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói műbőr-kötés, karcos papír védőborítóban. ...........................................2 000

16961.Az érett reneszánsz. Szerk.: Dr. Aradi Nóra. A művészet története sorozat. Bp., 1991, Corvina.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói műbőr-kötés, karcos papír védőborítóban. .............................2 000

16962.A korai reneszánsz. Szerk.: Dr. Aradi Nóra. A művészet története sorozat. Bp., 1991, Corvina.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói műbőr-kötés, karcos papír védőborítóban. .............................2 000

16963.Irene von Treskow: Die Jugendstil-Porzellane der KPM. Bestandskatalog der Königlichen
Porzellan-Manufaktur Berlin 1896-1914. München, 1971, Prestel-Verlag. Fekete-fehér és színes
képekkel illusztrálva. Német nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, kissé sérült kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................2 000

16964.Csuta György: Csutaságok. Békés, 2017, Békés Művészetéért Alapítvány. 207 p. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadó papír védőborítóval. ..................................................................................................1 800

16965.Gerő László: Magyarországi várépítészet. Bp., 1955, Művelt Nép. Kiadói félvászon kötés, kopottas
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

16966.Sandro Capeti: Mosaici di Ravenna. Ravenna, é.n., Edizioni Salerna. 57 p. Első kiadás. Olasz,
angol, német és francia nyelven. Kiadói papírkötés, gazdagon illusztrált. ............................................2 000

16967.Ceske Dejiny V Dile Mikolase Alse. Prága, 1952, Orbis. Gazdagon illusztrált színes és fekete-fehér
képekkel. Kiadói egészvászon-kötés, kissé foltos gerinccel és borítóval, intézményi bélyegzőkkel. ...2 800

16968.Barcsay,Jenő: Anatomia opas taiteilijalle. (Művészeti anatómia.) Porvoo-Helsinki-Juva, 1986,
Werner Söderström Osakeyhtiö. Finn nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................2 000

16969.Barcsay, Jenő: Anatomie Artistique de L'Homme. 1983., Berger-Levrault. Francia nyelven. Kiadói
egészvászon-kötés. ..............................................................................................................................2 000

16970.Barcsay, Jenő: Anatomía artística del cuerpo humano. Barcelona, 1982., Daimon. Spanyol nyelven.
Kiadói egészvászon-kötés. ...................................................................................................................2 000

16971.Corvina Műterem 3 kötete: Schéner Mihály; Koffán Károly; Kokas Ignác. Bp., 1978-1987, Corvina.
Fekete-fehér és színes képekkel gazdagon illusztrálva. Kiadói papírkötés, vegyes állapotban. ..........2 000

16972.Színészeti Lexikon I-II. köt. Színjátszás, színpadművészet, rendezés, film, tánc, varieté, színészies
népszokások. Szerk.: Németh Antal. Bp., 1930, Győző Andor (Globus-ny.), 544 p.+98 t., 545-1099
p.+(3) p.+72 t. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés. ..........................................................................2 400

16973.Tímár Árpád (szerk.):A Nagybányai művészet és művésztelep a magyar sajtóban 1896-1909
(Dokumentumok a Nagybányai művésztelep történetéből I.) Miskolc, 1996, MissionArt Galéria. 493
p. 21 fekete-fehér képpel illusztrált. Kiadói papírkötés, kissé kopott borítóval, lapok jobb felső sarka
kissé foltos. ...........................................................................................................................................2 400

16974.Pictures, Sculptures and Tapestries from the Christian Museum Esztergom. / Gemalde, Skulpturen
und Tapisserien aus dem Christlichen Museum Esztergom. Bp., 1982, Akadémiai Kiadó, 2 sztl. lev.
+ 80 t. (Színes képtáblák, hátoldalukon angol és német nyelvű leírással). Kiadói kartonmappában. ...2 000

16975.Horváth Henrik: Budapest művészeti emlékei. Gerevich Tibor előszavával. Magyarország
művészeti emlékei II. köt. Bp., 1938, Műemlékek Országos Bizottsága. (Kir. M. Egyetemi Ny.)
Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrálva. Kiadói félbőr-kötés, kopott gerinccel, kissé foltos
lapélekkel. .............................................................................................................................................2 800

16976.Mezei Ottó, Novotny Tihamér, Wehner Tibor: Időzár. Prutkay Péter: grafikák, objektek és
dobozművek. H.n., 2022, Alapfy Stúdió. 191 p. Prutkay Péter műveinek reprodukcióival nagyon
gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, borítón apró sérüléssel, máskülönben jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 800

16977.1927 A régi és mai belga művészet kiállításainak tárgymutatója. A magyar kormány meghívására
szervezte a belga kir. kormány. Rendezte az O.M. Képzőművészeti Társulat, a
Szinyei-Merse-Társaság közreműködésével. Bp.,1927, Athenaeum. Gazdag egészoldalas
fekete-fehér képanyaggal. Magyar és francia nyelven. Kiadói papírkötésben, sérült borítóval. + 1936
A Műcsarnokban rendezett modern olasz művészeti kiállítás tárgymutatója. 80 képes táblával. Bp.,
1936, Kir. M. Egyetemi Nyomda. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés, ........800

16978.Mai magyar múzsa 1930. Szerk. Vajthó László. Bp., Könyvbarátok Szövetsége. Kiadói aranyozott
félbőr kötésben, a szerzők portréival illusztrálva. Néhány lap és a hátsó borító kissé hullámos ..........1 000
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16979.Rippl-Rónai József Emlékezései. Bp., 1911, Nyugat, 159 p.+11 (reprodukciók) t.+ 2 (hasonmás)
t.+10 tusrajz lapszámozáson belül. Első kiadás. Kiadói papírkötés, széteső állapotban, a borító
szakadozott, sérült, az elülső borító levált, a gerince/kötése szétvált, egy-két lap szakadt.
Számozatlan példány. ...........................................................................................................................1 000

16980.Lehel Ferenc: Haladó művészet. Újrendszerű stílusmorfológia vázlata. Bp., 1929, Tér és Forma.
Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói félvászon-kötés, kissé kopottas, sérült gerinccel. ...............1 800

16981.Walter Schumann: Drágakő Biblia. A világ összes drágaköve és ékköve egy kötetben, 1500 kő
színes fényképével. Bp., 1992, Glória-Kőország. Kiadói kartonált papírkötés. .....................................1 600

16982.Sebestyén Rita: Magyar Formatervezési díj 2012. Bp., 2012, Szellemi Tulajdon Nemzeti Hivatala -
Magyar Formatervezési Tanács. 112p. Kiadói papírkötésben. .............................................................1 600

16983.Koczogh Ákos: A modern művészet útjai. Bp., 1972., Népművelési Propaganda Iroda. Fekete-fehér
képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. Megjelent 3000 példányban. ..............................................1 600

16984.László Bandy: Perszonáliák. Papírral papírra. Kortárs Magyar Galéria, Dunaszerdahely. H.n., 1998,
Magyar Papírművészeti Társaság. Színes és fekete-fehér képekkel, többe közt Damó István,
Kalmár János, Szilvitzky Margit műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötés. ....1 400

16985.1911 Művészet folyóirat 3 száma, sérült borítókkal. .............................................................................1 600
16986.Pereházy Károly: Stílus és technika a kovácsoltvas-művességben. Bp., 1986., Műszaki. Gazdag

képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés, ............................................................................................1 800
16987.Moholy-Nagy László: Fotogramok. Szerk.: Timár Katalin. Bp., 1996, Műcsarnok. 28p. Moholy-Nagy

László müveinek reprodukcióival illusztrált. Kiadói papírkötésben, kissé foltos borítóval,
máskülönben jó állapotban. ..................................................................................................................1 600

16988.Bori Imre - Körner Éva: Kassák irodalma és festészete. Bp., 1967, Magvető. Kiadói
egészvászon-kötésben, kiadói papír védőborítóval, javított, foltos papírborítóval. ...............................1 200

16989.Művészet és tér. Hamvas Béla - konferencia. Balatonfüred, 2014. március 21-22. Szerk.: Tóbiás
Krisztián. Tempevölgy Könyvek 15. Balatonfüred, én., Balatonfüred Városért Közalapítvány. Kiadói
papírkötés. Megjelent 500 példányban. ................................................................................................1 200

16990.Michelangelo. Acht Meister-Fotos der Plastiken in Handabzügen. Ausgewählt von Prof. Dr. Joh.
Jahn. Markkleeber-Leipzig, én., Hans C. Schmiedicke, 7 p. Kiadói mappában, egy hiánnyal. ............1 600

16991.Frederico García Lorca: Cigányrománcok. Ford.: Nagy László. Pablo Picasso illusztrációival. Bp.,
1976., Magyar Helikon. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói illusztrált papír védőborítóban. .................1 600

16992.Tóth Ervin: A japán fametszet. Ars Mundi sorozat V. kötete. Bp., 1943, Officina, 32+(4) p.+33 t. (egy
színes képtábla, a többi kétoldalas, fekete-fehér). Kiadói félvászon-kötés, kissé sérült borítóval, egy
két-kissé foltos lappal. ...........................................................................................................................1 600

16993.Berki Viola képíró művészete. Önéletrajz, dokumentumok. Szerk.: Furkó Zoltán. Bp., 1997, Ajtósi
Dürer. Számos fekete-fehér és színes képpel illusztrálva. Kiadói papírkötés. ......................................1 200

16994.Farkas Zoltán: Csók István. Különlenyomat a Művészettörténeti Értesítő 1961. évi 2-4. számából.
Bp., 1961, Akadémiai Ny., 209-214 p. Fekete-fehér reprodukciókkal illusztrált. Kiadói papírkötés, a
borítón kis szakadásokkal. A szerző által DEDIKÁLT példány! ............................................................1 200

16995.Segmiller, L.: Stilmerkmale und Stilunterschiede. Leipzig, 1937 Diebner. Kiadói vászonkötésben
foltos lapokkal 118 p + 76 t ...................................................................................................................1 200

16996.Vegyes művészeti kiállítási katalógus tétel, 3 db: Méhes, Scholz Erik, Gudiasvili- ..............................1 200
16997.Hermann Lipót: A művészasztal. Bp., 1958., Képzőművészeti Alap. Gazdag képanyaggal illusztrált.

Kiadói kopott, foltos félvászon-kötés. ....................................................................................................1 400
16998.Rudolf Broby-Johansen: Ember és művészet. Bp., 1965., Gondolat. Kiadói egészvászon-kötés, volt

könyvtári példány. .................................................................................................................................1 600
16999.Gobbi Hilda: Közben... Bp., 1984, Szépirodalmi Könyvkiadó. Második kiadás. Kiadói kartonált

papírkötés, kissé sérült borítóval, kissé sérült kiadói papír védőborítóban. ..........................................1 000
17000.Vaszary János. Qualitas Galéria. 1992. március 13 - április 3.. Bp., 1992, k.n.. 10 sztl. oldal.

Kiállítási katalógus, színes reprodukciókkal, Topor Tünde tanulmányával. Kiadói papírkötés. ............1 400
17001.Orosz Márton: Holdmúzeum 1969. Művészet és világűr. Bp., 2019, Szépművészeti

Múzeum-Vasarely Múzeum. 180 p. Színes és fekete-fehér képekkel, többek közt Kondor Béla,
Lakner László, Victor Vasarely, Ország Lili, Rékassy Csaba műveinek reprodukcióival gazdagon
illusztrált kiállítási katalógus. Kiadói papírkötés. ...................................................................................1 200

17002.1966 Quinte Pfahler Lenk. (Lothar Quinte (1923-2000, Georg Karl Pfahler (1926-2002),
Kaspar-Thomas Lenk.) Basel, Galerie Handschin. Német nyelvű kiállítási katalógus. + cca 1965
Kaspar-Thomas Lenk. Stuttgart, Galerie Müller, 4 sztl. lev. ..................................................................1 200

17003.Kotsis Iván: Sorházak alaprajzi megoldásai. Mérnöki Továbbképző Intézet kiadványai XX. köt. 16.
füzet. Bp., 1942., Kir. M. Egyetemi Nyomda, 40 p. Kiadói papírkötés. "Államvédelmi Hatóság, Bp.,
VI. Sztálin-út 60.[Andrássy út 60.]" bélyegzéssel. .................................................................................1 600

17004.Francis Huxley: The Dragon. Nature of Spirit, Spirit of Nature: London, 1989, Thames and Hudson.
96p. Fekete-fehér és színes képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói papírkötésben. .................................900

17005.Szakál Géza: A gyakorlati fényképezés. Kézikönyv kezdő és haladottabb amatőröknek. Útmutató a
művészi fényképezés elsajátítására. Bp.,1917, Athenaeum, 232 p.+ XVI t. + 1 (kihajtható
melléklettel) t. Harmadik, javított és bővített kiadás. Átkötött kopott félvászon-kötés. ..........................1 400

17006.Kassák Lajos: Szerelem, szerelem. Versek, rajzok. Bp., 1962, Szépirodalmi Könyvkiadó. Kassák
Lajos verseivel és illusztrációival. Kiadói egészvászon-kötés, ajándékozási bejegyzéssel, ex
libris-szel, a könyv végén két kijáró lappal. ...........................................................................................1 000
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

17007.Szabó Lilla: Andrássy Kurta János szobrászművész. Pogány Ö. Gábor előszavával. Illusztrált. Bp.,
Püski, 1996. Kiadói papírkötésben. .......................................................................................................1 200

17008.EroGraphics World Wide 1995. Altegolfsheim, 1995, Eurographics. Német nyelvű katalógus. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 600

17009.Egyházi épületek és műtárgyak gondozása. Szerk.: Cserháti József - Esze Tamás. Bp., 1971,
Képzőművészeti Alap. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötésben,
kiadói szakadt papír védőborítóval, a papírborítón címkével, intézményi bélyegzőkkel. ......................1 200

17010.Kispéter Miklós: A győzelmes film. Film, tudomány, művészet. Bp.,[1938.], Kir. M. Egyetemi
Nyomda, 329 p.+48 (fekete-fehér fotók) t. Első kiadás. Kiadói félvászon kötésben, enyhén sérült
borítóval, a papírborító egy darabjával ..................................................................................................1 200

17011.2 db művészeti katalógus és könyv: Dienes Gábor Munkácsy-díjas festőművész kiállítása a Vigadó
Galériában 1988. november 18 -december 11. Kiadói papírkötés. + Bundev-Todorov Ilona: Ivan
Mestrovic. Bp., 1993, Gondolat. Kiadói papírkötés. .................................................................................800

17012.Dr. Sikota Győző: Herend porcelánművészete. Bp., 1981, Műszaki Könyvkiadó. Második kiadás.
Gazdag képanyaggal illusztrálva. Kiadói egészvászon kötésben, sérült kiadó papír védőborítóban,
kissé koszos borítóval. ..........................................................................................................................1 400

17013.Plesznivy Edit: Vaszary János. Bp., 2009, Kossuth Kiadó-MNG. 79p. Színes és fekete-fehér
képekkel, Vaszary János alkotásainak reprodukcióival gazdagon illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 600

17014.Konok Tamás: Konok. Kivonatok az erkölcsi bizonyítványomból. Montázsok 1985-87. (Kiállítási
katalógus). Székesfehérvár, 2001, Szent István Király Múzeum, 43+(1) p. Magyar, angol és francia
nyelven. Konok Tamás műveinek reprodukcióival gazdagon illusztrálva. Kiadói papírkötés. ...............1 200

17015.Osskó Judit: Unokáink is látni fogják. Tíz építészportré 1977-1995. Szendrői Jenő, Vargha László,
Dercsényi Dezső, Pierre Vágó, Farkasdy Zoltán, Goldfinger Ernő, Csonka Pál, Rados Jenő, Gerő
László, Jánossy György. Bp., 2007., TERC. DVD-melléklet nélkül. Kiadói kartonált papírkötés. .........1 600

17016.Szeifert Judit (szerk.): Valóság és illúzió. Katalógus. H.n., 2012, MAOE . 151 p. Színes képekkel,
többek közt efZámbó István, Matzon Ákos, Szurcsik József műveinek reprodukcióival illusztrált.
Kiadói papírkötés. ....................................................................................................................................900

17017.Papírforma - III. Országos Papírművészeti Triennálé. Bp., 2005, Magyar Papírművészeti Társaság.
74 p. Színes képekkel, többe közt Jakobovits Miklós, Matzon Ákos és Wagner János műveinek
reprodukcióival illusztrált. Kiadói papírkötés. ...........................................................................................900

17018.Lóska Lajos (szerk.): Kortárs Magyar Galéria Dunaszerdahely. Katalógus 2. Dunaszerdahely, 1996,
Kortárs Magyar Galéria Alapítvány. Színes képekkel, többek közt Bak Imre, Fajó János, Halász
Károly, Konok Tamás, Nádler István, Pinczehelyi Sándor műveinek reprodukcióival illusztrált.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 000

17019.Galerie Alte Meister. Staatliche Kunstsammlungen Dresden. Dresden, é.n., VEB Verlag der Kunst, 12
t. Jan van Eyck, Rembrandt, Rubens és más festők munkáinak reprodukcióival. Német nyelven.
Kiadói papírmappában. ............................................................................................................................900

17020.Révész Emese: Rippl-Rónai József. Bp., 2005, BumBum Art Consulting. Nagyon gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, helyenként kissé foltos. .......................................1 000

17021.Pásztor Vera: Az én kék madaram. Bp., 2002., Magyar Nemzeti Balett Alapítvány. Fekete-fehér
képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, volt könyvtári példány, a hátsó tábla sérült. ........1 000

17022.Halhatatlan szerelem. Nagy költők és nagy festők művészetének tükrében. Szerk.: Dr. Mikes Lajos.
A nyolcvanéves Pesti Napló ajándéka előfizetőinek. Bp., 1930, Pesti Napló. Gazdag fekete-fehér és
színes képekkel, könyvdíszekkel illusztrálva. A borító illusztrációja Falus Elek munkája. Kiadói
egészvászon-kötés,kissé kopott, kissé foltos borítóval. ........................................................................2 000

17023.Rados Jenő: Magyar építészettörténet Bp., 1961, Műszaki. Kiadói egészvászon-kötés, volt
könyvtári példány. .................................................................................................................................1 600

17024.Sümegi György: Kép-szó. Képzőművészek '56-ról. Bp., 2004., PolgART. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói papírkötés ..................................................................................................................1 600

17025.Gérard Rondeau: Scenes de la vie tsigane. hn., 1982, Astrid. Francia nyelven. Gérard Rondeau
fekete-fehér fotóival. Kiadói papírkötés. ................................................................................................1 800

17026.Szántó Tibor: A szép magyar könyv 1473/1973. Az ötszáz éves magyar könyvművészet
képeskönyve. Bp., 1974, Akadémiai Kiadó. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................................................................1 600

17027.Monet. Világhíres Festők 8. kötet. Bp., 2005, Kossuth. Kiadói kartonált papírkötés, kissé foltos
borítóval. ...............................................................................................................................................1 000

17028.Bodnár Éva: Markó. Id. Markó Károly (1791-1860). Bp., 1980, Képzőművészeti Alap Kiadóvállalata.
Kiadói egészvászon kötés illusztrált papír védőborítóval. .....................................................................1 000

17029.Erich Hoffmann fotoalbum. Összeállította és az előszót írta: Erdélyi Lajos. Fordította: Haik
Wennzel. Bp.,1999,Enciklopédia. Német és magyar nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................3 600

17030.Földényi F. László: Légy az árnyékom! Sophie Calle. Láthatár. Bp., 2002., Enciklopédia Kiadó.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................5 000

17031.Pohárnok Zoltán-Takács Marianne: Spanyol festészet. Ars Mundi VI. kötet. Bp., 1942, Officina.
Kiadói félvászon-kötés, kiadói kissé sérült papír védőborítóban. ..........................................................1 400
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17032.B. Supka Magdolna: Aba-Novák Vilmos. Bp., 1966, Corvina. Első kiadás. Fekete-fehér és színes
reprodukciókkal illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, sérült kiadói papír védőborítóban.
Megjelent 5440 példányban. + Aba-Novák emlékkiállítás. (Kiállítási katalógus). B. Supka Magdolna
tanulmányával. Szolnok, 1962, Magyar Nemzeti Galéria. Kiadói papírkötés, kissé sérült. + Kiállítási
meghívó ................................................................................................................................................1 800

17200.A Magyar Nemzeti Múzeum őskori aranykincsei. Kiállítás a Magyar Nemzeti Múzeumban. Főszerk.:
Kovács Tibor, Raczky Pál. Szerk.: Anders Alexandra, Szathmári Ildikó. Bp., 2000., Magyar Nemzeti
Múzeum - ELTE Régészettudományi Intézet. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés.  A szerkesztő, Kovács Tibor (1940-2013) régész, a Magyar Nemzeti Múzeum
főigazgatója (1999-2010) által DEDIKÁLT példány. .............................................................................8 000

17201.After the Pharaohs. Treasures of coptic art from Egyptian collections. Catalogue by László Török.
Bp., 2005., Museum of Fine Arts (Szépművészeti Múzeum.) Gazdag képanyaggal illusztrált. Angol
nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ........................................................8 000

17203.Pán Márta/Márta Pán. Kiállítási katalógus. Geskó Judit, Kumin Mónika, Francois Barré írásaival.
Bp., 2009., Szépművészeti Múzeum. A művész szobrairól készült fotóanyaggal illusztrált. Magyar
és angol nyelven. Benne a kiállítás gépelt vezetőjével. Kiadói papírkötés. ..........................................6 000

17204.Művészet a háborúban - Kunst im Krieg. Propaganda katalógus. A Magyar-Német Társaság,
Budapest, Nemzeti Szalon. 1943. Sok érdekes festmény reprodukciójával. Többek között
Benyovszky István, Markos Lajos, Kretshmann Ernst. Korának megfelelő állapotban. ......................10 000

17205.Nyomda és rokonipar évkönyv. Kiadja a nyomda- és rokonipar. Székely Artúr (szerk).  Bp.,
1929.4.szám. Gazdagon illusztrált, fekete-fehér és részben színes illusztrációkkal. Kiadói
aranyozott egészvászon kötésben. Kissé kopott, foltos. .......................................................................3 000

17206.Nyomdász évkönyv és utikalauz. Kiadja a Magyarországi könyvnyomdai munkások egyesülete.
Halász Alfréd (szerk).  Bp., 1936. Harmincötödik évfolyam. Gazdagon illusztrált, fekete-fehér és
részben színes illusztrációkkal. Kiadói egészvászon kötésben. Jó állapotban. ....................................3 000

17207.Nyomdászévkönyv és utikalauz. Kiadja a Magyarországi könyvnyomdászok és betűöntők
segélyező- egyesülete. Novitzky N László (szerk).  Bp., 1926. Gazdagon illusztrált, fekete-fehér
illusztrációkkal. Aláírással! Kiadói aranyozott egészvászon kötésben. .................................................3 000

17208.Farkas Zsuzsa: Embermásoló. Borsos József festőművész fényképeinek története. (Veszprém
1821. december 20. - Budapest 1883. augusztus 19.) A szerző, Farkas Zsuzsa (1957-)
művészettörténész által DEDIKÁLT példány. A magyar fotográfia történetéből 48. Kecskemét,
2009., Magyar Fotográfiai Múzeum. Gazdag fekete-fehér fotóanyaggal, közte Borsos Miklós fotóival
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. Ritka! ............................................5 000

17210.Marilyn Menago: Princeton. History and Architecture. Atglen,2007,Schiffer Pub. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés. .....................................................5 000

17211.Francoise Gilot - Rozsa Endre. Kiállítási katalógus. Cserba Júlia előszavával. Pasuth Krisztina,
Francoise Gilot, Készmann József írásaival. Bp., 2000., Várfok Galéria - XO Galéria. A művészek
munkáinak reprodukcióval illusztrált. Magyar, angol és francia nyelven. Kiadói papírkötés. ................4 400

17212.Salamon Nándor: Kisalföldi művészek lexikona. Győr, 1998., Kisalföld Művészetéért Alapítvány.
Kiadói papírkötésben, bejelölésekkel, bejegyzésekkel. ........................................................................4 400

17213.Somhegyi Zoltán: Magyar Ádám. Mai Magyar Fotóművészet 8. Bp., én., Faur Zsófi Galéria. Gazdag
fotóanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötésben, ......................................................................................4 400

17214.James Lord: Picasso and Dora. A personal memoir. New York, 1993., Farrar Strauss Giroux. Angol
nyelven. Kiadói félvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, foltos lapélekkel. ...................................3 200

17215.[Szilágyi Szabolcs 'SI-LA-GI' (1949-)] SI-LA-GI. Mirrors of the void. "Time-making." Bencsík
Barnabás, Hudra Klára, Nádas Péter, Hosszu Lajos írásaival. Lugosi Lugo László fotóival. A
művész, Szilágyi Szabolcs "SI-LA-GI" által DEDIKÁLT példány. Luxembourg,1993, Galerie de
Luxembourg. Francia, német, angol és magyar nyelven. A művész munkáinak reprodukcióival.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................3 600

17216.Robert Marcel. Szerk.: Makláry Kálmán. Bp., 2007., Erdész&Makláry Fine Arts Gallery. Robert
Marcell fotóművész kiállítási katalógusa, a művész fekete-fehér fotóival gazdagon illusztrált. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................2 600

17217.Fiona Tan: Disorient. Dutch Pavilion la Biennale di Venezia. Amsterdam, 2009., Mondiraan
Foundation. Gazdag képanyaggal illusztrált. Angol nyelven. Kiadói papírkötésben. Megjelent 3000
példányban. ...........................................................................................................................................2 600

17218.Kortárs magyar írók 1945-1997. Bibliográfia és fotótár. I. kötet. A-J. Szerk.: F. Almási Éva. Bp.,
1998, Enciklopédia Kiadó. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ................................................................1 000

17219.Friedrich Ferenc. Bp., 2005., Fővárosi Képtár - Kiscelli Múzeum. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 600

17220.Pécsi József Fotóművészeti Ösztöndíj. Bérczi Zsófia, Elek Judit Katalin, Gyenis Tibor, Szabó
Sarolta. Szerk.: Csizek Petra. A szerkesztő által DEDIKÁLT példány. Bp., 2005., Magyar
Fotográfusok Háza. Gazdag képanyaggal illusztrált. Magyar és angol nyelven. Kiadói papírkötés. ....1 200

17221.The Museum of Fine Arts Budapest. Guide. Szerk.: Bodnár, Szilvia. Bp.,2002,Szépművészeti
Múzeum. Gazdag képanyaggal illusztrált. Angol nyelven. Kiadói papírkötés. ......................................1 000

17222.Bulletin du Musée Hongrois des Beaux-Arts 97. A Szépművészeti Múzeum Közleményei. Szerk.:
Csornay Boldizsár, Dobos Zsuzsa, Varga Ágota, Zakariás János. Bp., 2002., Szépművészeti
Múzeum. Francia, angol és magyar nyelven. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés. .....1 000
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

17223.Záborszky Gábor. A tanulmányokat írta és fordította: Ébli Gábor. Bp., 2004., Balassi. Gazdag
képanyaggal, közte a művész munkáinak reprodukcióival illusztrált. Magyar és angol nyelven.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 000

17224.Csáki László-Piller István-Orosz Enikő: Zsebmozi. Pocket Kino. Bp., 1998., Magyar Fotográfiai
Múzeum. ...............................................................................................................................................2 000

17225.Quasimodo. A kiállítás rendezői: Patrizia de Micheli, Alexandro Quasimodo. Károlyi Palota
Kulturális Központ - Budapest, 2001. október. Milano, 2001, Mazzotta. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...........................................................................................1 000

17226.25 éves a Természet- és Környezetvédő Tanárok Egyesülete. Jubileumi Képeskönyv. Bp., 2016. 
25 év a környezeti nevelés szolgálatában jubileumi képeskönyv. Rab-Kováts Éva: Az ember
tragédiája - Madách illusztrációk, A kékszakállú herceg vára - Bartók illusztrációk, Naptár - Radnóti
illusztrációk. ...........................................................................................................................................2 000

17227.Szalay Zoltán: Arcok, szemek, mozdulatok. - - képei. Bp., 1999., Magyar Nemzeti Múzeum.
Gazdag fotóanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötésben.  Szalay Zoltán (1935- 2017) Táncsics
Mihály-díjas fotóriporter, a Magyar Sajtófotó Pályázat és Kiállítás szellemi atyja, kitalálója. ................3 200

17228.Michelangelo Pistoletto. International Cultural Project Ars Aevi Sarajevo. Bp., 2001., Ars Aevi.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Olasz, angol és magyar nyelven. Kiadói papírkötés. .........................2 400

17229.Somhegyi Zoltán: Cím nélkül. Nyomdafesték ofszetpapíron. Válogatás a Szalóky Gyűjteményből /
Untitled. Printer's ink on offset paper. Selected works from the Szalóky Collection. Bp., 2011.,
Gabo, (Gyoma, Kner-ny.) Sulyok Miklós fotóival. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. .3 200

17230.Somogyi Krisztina: Köz_Tér_Köz Space_Public. Pécs 2010 Európa Kulturális Fővárosa: építészeti
pályázatok és köztérberuházások. Összeáll., szerk., a bevezetőt és az interjúkat írta: - -. Horváth
Gábor és Pesti András fotóival. Pécs, 2010., Hungarofest. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................2 600

17231.2001 Országos Fotóművészeti Kiállítás. Szerk.: Gelencsér Rothman Éva. Kiállítási katalógus. Bp.,
2001., Fotószalon. Gazdag képanyaggal, neves kortárs fotóművészek képeivel illusztrált. Magyar
és angol nyelven. Kiadói papírkötés. ....................................................................................................1 600

17232.Benkő Sándor: Az idő fogságában - Gefangen im Raum-Zeit Kontinuum. Társalgó Galéria, 2010.
Kiadói kartonált papírkötésben, papír védőborítóval, újszerű állapotban. .............................................2 000

17233.2002 Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem Építészmérnöki Kar évkönyv 2002. Bp.,
2002., TERC. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés .........................................................1 400

17234.Németh Géza (1944-) festőművész 4 katalógusa, bennük Németh Géza gépelt katalógus megküldő
üzenetével, rajta nyomtatott aláírásokkal:   Németh Géza: Imaginárius terek. Spazi immaginari.
Csorba László esszéjével. Kiállítási katalógus. Bp., 2005., Olasz Kultúrintézet. Magyar és olasz
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés.;   Németh Géza: Próféciák. Bp., 2004.,
Budapest Galéria. Gazdag képanyaggal illusztrált. Magyar és angol nyelven. Benne kiállítási
prospektussal. Kiadói papírkötés.;   Géza Németh Prophecies. New York, 2003, Reinhold Brown
Gallery. Gazdag képanyaggal illusztrált. Angol nyelven. Kiadói papírkötés.   Géza Németh:
Metamorfosi di Roma. Montaggio digitale. Roma. 2003., Accademia D' Ungheria. Olasz és magyar
nyelven. Gazdag képanyaggal illusztrált. Benne prospektussal. Kiadói papírkötés.     Kiadói
papírkötések. .........................................................................................................................................1 000

17235.Révész László László (1957-) képzőművész 2 katalógusa:  Révész László László. Bp., 1997.,
Dovin Galéria. Magyar és angol nyelven. A művész munkáinak reprodukcióival illusztrált. Kiadói
papírkötés.   Tudomásulvétel. Révész László László kiállítása. Szerk.: Udvary Ildikó. Bp., 1993.,
Kiállítási Csarnok. A művész munkáinak reprodukcióival illusztrált. Kiadói papírkötés. .......................1 000

17236.Borsos Géza: Emlék / Mű. Művészet - köztér - vizualitás a rendszerváltozástól a millenniumig. Bp.,
2001, Enciklopédia. Kiadói kartonált papírkötés. ..................................................................................1 400

17238.Lengyel Lajos könyvtervező, fotográfus, oktató és humanista. A művész fia, Lengyel János által
DEDIKÁLT példány. Bp., 1995., Kossuth. Benne: Szántó Tibor, Haiman György, Kass János, P.
Brestyánszky Ilona írásaival. Kiadói kartonált papírkötés. ....................................................................1 800

17239.1997 Magyar Műhely 36. évfolyam 102. szám, 1997 tavasz. Szerk.: Kovács Zsolt, L Simon László,
Sőrés Zsolt. Fekete-fehér képanyaggal, Artpool-vonaljeggyel melléklettel (Galántai György:
Buszjegy fluxusjáratokra.) Kiadói papírkötés, a 42/43. oldalak között kissé sérült kötéssel. ................1 200

17240.SymPosion. 2003. Magyarországi alkotótelepek és symposionok társaság. Szerk.: Péter Ágnes.
Bp., 2003.,Symposion Alapítvány. Fekete-fehér szövegközti képanyaggal illusztrált. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

17241.Lükő Gábor: Kiskunság régi képfaragó és képmetsző művészete. Bemutatja Lükő Gábor. Szabó
László utószavával. Lükő Gábor rajzaival és fotóival. Kiskunság régi művészete I. köt. Kecskemét,
1983., Bács-Kiskun Megyei Művelődési Központ. Fekete-fehér fotókkal és rajzokkal illusztrált.
Kiadói papírkötés, .................................................................................................................................3 000

17242.Manga János: Egy dunántúli faragó pásztor. Magyar Népművészet. XVI. Bp., 1954., Művelt Nép,
32 p.+ XXIV (fekete-fehér képtáblák) t. Csikós Tóth András szövegközti rajzaival. Kiadói papírkötés.
Megjelent 3000 példányban. .................................................................................................................2 000

17244.Proceedings of the Eighth International Conference on Grape Genetics and Breeding. Volume I-II.
Szerk.: E. P. Botos, E. Hajdú, É Borbás. Kecskemét-Hungary. 26-31. August 2002. Acta
Horticulturae 603. Leuven, 2003., International Society for Horticultural Science. Section Vine and
Berry Fruits. Angol nyelven. Kiadói papírkötés. ....................................................................................5 000
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17246.Hudra Klára: Gerber Pál. Dorottya könyvek 2. Bp, 2003, Ernst Múzeum Kht. Papírkötésben, szép
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

17248.Dús Ágnes (szerk.).: Magyarország miniszterelnökei 1848- 1990 Bp, 1993,Cégér. Papírborítóval, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

17249.Tóth Pál - Czeglédi Zsolt: Csodálatos Magyarország. Debrecen, én., TKK. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................1 200

Könyvek: Konyha és kert
17250.A mangalica. A világhírű magyar fajta története a legjobb magyar séfek receptjeivel. Szerk.:

Osvárt Judit [Bp.], 2012., Boook Kiadó. Gazdag képanyaggal illusztrált. Benne Bereznay Tamás,
Bíró Lajos, Dudás Szabolcs, Dudás Szilárd, Fekete Antonio, Lőrincz György, Sárközi Ákos, Wolf
András és más neves séfek receptjeivel. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ...11 000

17251.T. Kálmánchey Irén: Magyar lányok hozománya. (Szakácskönyv.) Debrecen, 1930., Antalfy
József-ny., 275 p. Átkötött egészvászon-kötés, kopott borítóval, foltos lapokkal, ceruzás firkákkal. ....2 400

17252.[Magyar Elek:] Az ínyesmester szakácskönyve. Bp., [1932], Athenaeum. 590 p. Új, lényegesen
bővített kiadás. Kiadói félvászon-kötés, kopott borítóval, sérült gerinccel kijáró lapokkal, az utolsó
lap hiányzik (591/592.), megviselt állapotban. ......................................................................................1 800

17253.Horváth Ilona: Háztartási tanácsadó. Szakácskönyv. Bp.,1955, MNDSZ. Első kiadás. Kiadói
félvászon-kötés, kopott, foltos borítóval, sérült gerinccel, laza fűzéssel. ..............................................4 000

17254.Forschner Rudolf: A Körös-Völgye, Szarvas Gasztronómiája. Bp., 2005, Planétás. Számozott
(1018. példány)! Kiadói kartonált papírkötésben. ..................................................................................2 400

17255.1907 Méhészeti Lapok. XIV. - III. évf. 1-12. sz. Teljes évfolyam. Szerk.: Binder Iván. Közte foltos is. .3 000
17256.1914 Méhészeti Lapok. XXVI. évf. 1-11. számok. Majdnem teljes évfolyam. Szerk.: Binder Iván.

Egy szám az alsó sarkán kissé sérült, ..................................................................................................3 000
17257.1912 Méhészeti Lapok. XXIV. évf. 1-2.,4-12.számok. Majdnem teljes évfolyam. Szerk.: Binder Iván.

Foltosak, kis szakadásokkal, az 1. szám sérült. ...................................................................................3 000
17258.1911 Méhészeti Lapok. XXIII. évf. 1-3,5-6,8-12. számok. Majdnem teljes évfolyam. Szerk.: Binder

Iván. Foltosak, kis szakadásokkal. ........................................................................................................3 000
17259.1905-1929 Vegyes méhészeti folyóirat tétel:  1905-1915 Méhészeti Lapok. Szerk.: Binder Iván, 4

száma. Változó állapotban. Közte foltos, kis szakadásokkal.;  1913-1927 MÉH. A Magyar
Méhészek Lapja 4 száma. Szerk.: Zseltvay Elemér. Változó állapotban. Kissé foltos lapokkal.
1928-1929 Méhészet. Az Alföldi-, Alcsút és Vidéke-, Győr és Győrvidéki-, Mosonmegyei
Méhészegyesületek Mezőtúr és Vidéke Méhészkör hivatalos lapja. 1928 9-10. sz., 1929. 3. szám
(Mutatványszám.) Szakadtak, kissé foltosak. .......................................................................................3 000

17260.Faluba Zoltán: Méhek, méhészkedés. Bp., 1983., Mezőgazdasági. Kiadói papírkötés. .......................2 000
17261.Faluba Zoltán: A méhanya nevelése. Bp., 1987., Mezőgazdasági. Kiadói papírkötés. ........................2 000
17262.Requinyi Géza: Borászati kémia. Bp., 1935., Kir. M. Természettudományi Társulat, 100 p. Kiadói

papírkötés, kissé foltos, kissé szakadt borítóval, a gerincen hiánnyal, névbejegyzéssel. ....................2 400
17263.Borpárlat és gyümölcspálinka. Szerk.: Keller Miklós. Bp.,1977, Mezőgazdasági Kiadó. Kiadói

kartonált papírkötés, a borítón kis sérülésekkel. ...................................................................................2 000
17264.Schandl József: A szarvasmarha tenyésztése. Gazdasági Tanácsadó 6. sz. Bp., én., Athenaeum.

Második kiadás. Szövegközti fekete-fehér illusztrációkkal. Átkötött kopott, foltos félvászon-kötés, a
kihajtható tábla szakadt, foltos. .............................................................................................................2 400

17265.Ardos Frigyes: Kis Növényatlasz 604 megnevezett növénnyel. Tanulók, növénykedvelők
használatára rajzolta és összeállította - -. Szeged, 1907, Traub B. és Társa. Átkötött egészvászon
kötés. .....................................................................................................................................................2 400

17266.Bittera Miklós: Növénytermesztéstan I. rész. Általános növénytermesztéstan. Bp., 1928., "Pátra".
Átkötött félvászon-kötés, régi intézményi bélyegzésekkel, a borítón kopásnyomokkal. .......................2 800

17267.Hogyan készül a jó sütemény? Megmondja nekünk a világos fej! Dr. Oetker receptgyűjtemény.
Kiadói papírkötés, kissé sérült. .............................................................................................................2 000

17268.Dr. Oetker sütemény receptek. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .........................................................2 000
17269.Dr. Oetker. 100 sütemény recept. Kiadói papírkötés, jó állapotban. .....................................................2 000
17270.Stern Marianna: Olajszakácskönyv. H.n., é.n. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ..................................3 000
17271.Villamos sütés-főzés szakácskönyve. Szerk.: Lonkai Ferenc. Bp., 1948., Révai, 32 p. Kiadói

papírkötés, kissé foltos borítóval, szakadt, kissé hiányos gerinccel. ....................................................2 000
17272.Szakácskönyv. Szerk.: Venesz József. Végh Gusztáv rajzaival. Bp., 1960, Minerva, 424 p. Hetedik

kiadás. Kiadói illusztrált félvászon-kötés, kissé sérült, kopottas borítóval, néhány kissé szakadt
lappal. ....................................................................................................................................................2 000

17273.7 db szakácskönyv (közte egy duplum): Frank Júlia: Krumpliskönyv; Dr. Oetker: Grillezés;
Édességek; Mai magyar konyha; Wok gyorsan és könnyedén; Hab a tortán... (2 db). Kiadói
papírkötés/kartonált papírkötés. ............................................................................................................2 000

17274.Baján László: Szójával magyarosan. / Mit Soja auf ungarischen Art. H.n., 1992, Patriot
Kereskedelmi és Reklám Vállalkozás, 64 p. Színes fotókkal illusztrálva. Magyar és német nyelven.
Kiadói kartonált papírkötés. A szerző által F. Nagy Angéla (1928-2017) újságíró, gasztronómiai
szakíró részére DEDIKÁLT példány. ....................................................................................................1 200
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

17275.Oláh József: Akvárium, terrárium, szobakert. Kis technikus könyvtár. Bp., 1967, Táncsics. Második
kiadás. Kiadói papírkötés, kissé sérült, foltos borítóval. ........................................................................1 400

17276.Max Hesdörffer: Handbuch der praktischen Zimmergärtnerei. Berlin, 1924, Paul Parey, VIII+473+3
p. Fünfte, unveränderte Auflage. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói kopott
egészvászon kötésben, festett lapokkal, sérült gerinccel, foltos lapokkal. ............................................2 200

17277.Karl Schumann: Praktikum für Morphologische und Systematische Botanik. Hilfsbuch bei
Praktischen Uebungen und Anleitung zu Selbständigen Studien in der Morphologie und Systematik
der Pflanzenwelt. Jena, 1904, Gustav Fischer, VIII+610 p. Szövegközti rajzokkal illusztrált. Korabeli
átkötött félbőr-kötésben, javított gerinccel, kopott borítóval. .................................................................3 800

17278.Csörgey Titus: Madárvédelem a kertben. Bp., 1913., Pallas, 19 p. Kiadói papírkötés, foltos. ..............1 200
17279.Jókai Mór: Kertészgazdászati jegyzetek. Bp., 1975, Mezőgazdasági Könyvkiadó. (Az 1896. évi

kiadás reprintje). Kiadói egészvászon-kötés. ........................................................................................1 200
17280.Horn János: Őszibarack termesztése. Bp., 1937., Növényvédelem és Kertészet. Kiadói spirálkötés,

kissé kopott, kissé foltos borítóval, régi bélyegzésekkel. ......................................................................1 600
17281.Nosztalgia szakácskönyv. Bp., 1993, Budapesti Elektromos Művek Rt., 210+2 p. Kiadói papírkötés. .2 000
17282.Nagymagyarország Szakácskönyve. A legjobb magyar háziasszonyok receptjeiből összeállította

Lucullus. Bp., é.n., Athenaeum, 3-159+1 p. Szövegközti illusztrációkkal. Kiadói papírkötés, rossz
állapotban, sérült, leszakadt borítókkal, hiányzó címlappal, foltos lapokkal. ........................................1 000

17283.Éttermi zsebkönyv. Szerk.: Moser István, Nagy László. Bp., 1966, Közgazdasági és Jogi Kiadó,
285+(2) p. Második kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, fakó gerinccel, belül jó állapotban. Megjelent
3100 példányban. .....................................................................................................................................800

17284.Brillat-Savarin, [Jean Anthelme]: Az ízlés fiziológiája. Ford.: Ambrus Zoltán és Ambrus Gizella. Bp.,
1986, Múzsák, 303+(1) p. Az 1912-es kiadás reprint kiadása. Kiadói papírkötés, kis
kopásnyomokkal, a borítón sérülésnyommal, intézményi bélyegzőkkel. ..............................................1 000

17285.Radics Ferenc: Magyar borok. Bonbon sorozat. Bp., 1991, Mezőgazdasági. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................1 200

17286.Halász Zoltán: Mesélő szakácskönyv. Bp., 1985, Minerva. Kiadói kartonált papírkötés. .....................1 000
17287.John Brookes: Kertek könyve. A szép és hasznos kert kialakításának, fenntartásának kézikönyve.

Bp., 1992., Kossuth. Színes fotókkal, rajzokkal illusztrálva. Kiadói kartonált- papírkötés. Jó
állapotban. 2. kiadás .............................................................................................................................3 000

17288.A Föld ajándéka I-II kötete: Fokhagyma. Paradicsom. A legjobb receptek- vásárlási tanácsok.
Officina Nova. Bp., 1992. Kiadói kartonált papírkötés. Jó állapotban. ..................................................2 000

17289.Kalmár Zoltán-Makara György: Ehető és mérges gombák. Bp., 1978, Natura. Negyedik kiadás.
Fekete-fehér illusztrációkkal és színes fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .......................2 000

17290.Lexáné Regéczi Márta: Gyümölcsételek. Bp., 1990., Mezőgazdasági. Kiadói kartonált papírkötés. ...1 000
17291.Tolnai Kálmán: Ínyencek üstje. Bp., 1986., Népszava. Nika Ferenc fotóival. Egészvászon kötés. ......1 000
17292.Csizmadia László: A vendég előtti étel- és italkészítés művészete. Kiadói kartonált papírkötés. Bp.,

1981., Közgazdasági és jogi könyvkiadó. .............................................................................................1 000
17293.Bibliográfia. Bibliography. 1950-1996. Szerk.: Erdősi Mária. Centenáriumi kiadvány.; Emlékkönyv.

Memoirs. 1896-1996. Szerk.: Erdősi Mária, Szabó Attila. Centenáriumi kiadvány. Megjelent 1500
példányban. Kecskemét, 1996., F. M. Szőlészeti és Borászati Kutató Intézet. Kiadói papírkötés. ......1 800

17294.Georges Blond - Germaine Blond: Évezredek asztalánál. Táplálkozásunk története. Bp., 1971,
Gondolat. Kiadói egészvászon kötés, szakadt, foltos papír védőborítóban. .........................................1 400

17295.Lieberman- Fontányi: Sikerkonyhák, sikerreceptek. Szebeni András képeivel. Bp., 1991., Publex. A
könyvben szereplő receptek 10 személyre szólnak. Ajándékozási bejegyzéssel. Kiadói kartonált-
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

17296.A modern konyha: Bon Appétit. Kahlbrandt+Kahlbrandt fotóival. Bp., 1991., AMC. Kiadói kartonált-
papírkötés. ............................................................................................................................................1 000

17297.Szőlészet és borászat. Szerk.: Katona József. Szőlészeti és Borászati Kutató Intézet közleményei.
Vol. I. Bp., 1976., Szőlészeti és Borászati Kutató Intézet. Kiadói papírkötés. ......................................1 000

Könyvek: Vadászat
17298.Bedő Albert: A magyar állam erdőségeinek gazdasági és kereskedelmi leírása I. köt. és II. köt. II.

rész. I. köt.: Általános erdészeti viszonyok. II. köt.: Az erdők törzskönyve. 2. rész: Az állam összes
erdőségeinek átnézet térképével. Kiadja Darányi Ignácz földmivelődésügyi magy. kir. miniszter.
Bp., 1896., XCIX + 591 p., 2+ 438- 908 p. Második kiadás. Nem teljes, IV+1 térkép kötetben teljes.
Korabeli dúsan aranyozott gerincű félbőr-kötés, festett lapélekkel, a borítón kopásnyomokkal,
néhány lapon ceruzás bejelöléssel, intézményi bélyegzőkkel és régi könyvtári címkékkel. ...............90 000

17299.id. Zimmer Ferenc: A "fogas." Bp., 1940., Szerzői,(M.T.I.-ny.), 35+1 p.+2 t. Kiadói papírkötés,
intézményi bélyegzésekkel, a borító és a kihajtható tábla szakadt. Ritka! ..........................................20 000

17300.Tolnai Kálmán: Vadászok szakácskönyve. Készült 500 példányban (számozatlan). Dunaújváros,
é.n., Fejér megyei Nyomdaipari Vállalat. Kiadói műbőr kötés, jó állapotban. .......................................3 000

17301.Tolnai Kálmán: Vadhúsok készítése - vadászok szakácskönyve. 1-3. köt. Bp., 1986., Nyomdaipari
Grafikai Vállalat,(Ságvári-ny.) Minikönyvek. Kiadói műbőr-kötések. hibátlan .......................................5 000

17302.Széchényi Zsigmond: Csui!...(1928. okt.-1929. ápr.) Bp.,1940, Dr. Vajna György és Bokor,
(Athenaeum-ny.), 2+223+2 p.+39 t.(Fekete-fehér fotók.) Fekete-fehér fotókkal. Második kiadás.
Térkép-melléklettel. Kiadói kopott egészvászon-kötés, egy tábla hiányzik, kijáró lapokkal és
táblákkal, egy lap lyukas, egy lap sérült, kissé foltos lapokkal, a térkép kissé szakadt, megviselt
állapotban. .............................................................................................................................................1 800
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17303.Kolossy Gábor: "Betyár" a magyar vizsla. Kész vizsla vásárlása. A vizsla vezetése és
vércsapamunkája. A kölyök vásárlása, nevelése, oktatása és bevadászása. Bp.,[1943.], Vadászati
Útmutató, (Hornyánszky-ny.), 1 t.+228 p.+69 (fekete-fehér képtáblák) t. Kiadói félvászon-kötés,
kopott, foltos borítóval, javított gerinccel, egy-két kijáró táblával, aláhúzásokkal, kissé foltos
lapokkal, ajándékozási sorokkal. ...........................................................................................................2 400

17304.Hazai vadászatok és sport Magyarországon 1857-ben Andrássy Manó rajzai, Sterio Károly színes
litográfiái nyomán. Bp.,1996,Enciklopédia. Magyar, angol, német és francia nyelven. Gazdag
képanyaggal illusztrált. Kiadói nemzetiszínű szalaggal fűzött haránt-alakú papírkötés. Megjelent
1000 példányban. ..................................................................................................................................6 000

17305.2015-2022 Vadászévkönyv, 5 db különféle, újszerű állapotban ...........................................................4 800
17306.Ádámfi Tamás: Vadászbibliográfia. Bp., 1993, Terraprint, 94 p. Kiadói papírkötés. .............................3 000
17307.Széchenyi Zsigmond 3 műve:   Ahogy elkezdődött... Ünnepnapok. Egy magyar vadász hitvallása.

Bp., 1978, Szépirodalmi Könyvkiadó. Harmadik kiadás. Schell József illusztrációival és a szerző
fényképeivel. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban.;  Csui! ... Afrikai
vadásznapló. (1928. okt.-1929 ápr.) Bp., 1973, Szépirodalmi. Fekete-fehér fotókkal illusztrált.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban.;  Nahar. Indiai útinapló.
Bp.,1987,Kentaur. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír
védőborítóban, jó állapotban.; ...............................................................................................................2 600

17308.Vadászat Magyarországon. Szerk.: Lakatos Ernő. Bp., 1980, IPV. Gazdag képanyaggal illusztrált.
Kiadói egészvászon-kötésben, kiadói kissé kopott, kissé szakadt papír védőborítóval. .......................2 000

17309.Dr. Fehér György: Állatpreparátumok készítése. Bp., 1961, Mezőgazdasági Kiadó, 193 p. Első
kiadás. Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval, néhány kissé foltos lappal. Megjelent 3300
példányban. ...........................................................................................................................................1 800

17310.Szuhai István: Piga, Piga! Vadászkalandok három világrészen. Bp., 1967, Magvető. Fekete-fehér
fotókkal illusztrált. Kiadói nylon-kötés, kissé foltos borítóval. ................................................................1 000

17311.Amit a vadásznak tudni kell... III. füzet. Bp., Magyar Vadászok Országos Szövetsége, foltos,
megviselt állapotban, 16 p. ...................................................................................................................1 200

17312.Nimród vadászbolt. (Képes katalógus). Bp., 1970., Globus-ny., 63+1 p. Fekete-fehér fotókkal.
Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval, helyenként kissé foltos lapokkal. ..........................................1 000

17313.Földes László: Vadászkalandok vad tájakon. Bp.,1987., Népszava. Kiadói papírkötés, kissé kopott
borítóval, ...............................................................................................................................................1 000

17314.Széchényi Zsigmond: Nahar. Indiai útinapló. . Csui. Afrikai vadásznapló. 1928. október - 1929.
április. Bp., 1964-1966., Szépirodalmi. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói félvászon-kötések,
kopott borítókkal. + Molnár Gábor: Az óriáskígyók földjén. Amazóniai vadásznapló. Bp.,1979.,
Szépirodalmi. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................1 600

17315.Róna István: Nagyhírű vadászok nyomában. Bp., 1971., Táncsics., félvászon borítóval .....................1 000
17316.Molnár Gábor: Kalandok a brazíliai őserdőben., Bp., 1962., Gondolat, vászonborítóval+ Molnár

Gábor: Az óriáskígyók földjén. Pécs., 1979., Szépirodalmi., vászonkötésben. ....................................1 000
17317.Széchenyi Zsigmond: Hengergő homok+ Nahar, Bp., 1964., Szépirodalmi. Félvászon-kötésben,

szakadt papírborítóban .........................................................................................................................1 600
17318.Széchenyi Zsigmond művek, 2 db: Nahar. Indiai útinapló. Bp., 1987, Szépirodalmi Könyvkiadó.

Hatodik kiadás. Kiadói kartonált papírkötésben, kiadói kissé kopott papír védőborítóval. Denaturált
Afrika. Bp., 1971, Szépirodalmi Könyvkiadó. Második kiadás. Széchenyi Zsigmondné felvételeivel.
Kiadói egészvászon-kötésben. Szép állapotban. ..................................................................................1 200

Könyvek: Természettudomány, medicina
17319.[Bresztyenszky Adalbert Antal (176-1851)]: Adalberto Antonio Bresztyenszky: Elementa Algebrae,

seu Arthimeticae generalis, ab - - -, ... Editio altera priore auctior, et emendatior. Jaurini [Győr],
1829.,Typis Leopoldi Streibig, XVI+414 p. Latin nyelven. Átkötött modern félműbőr-kötés,
restaurált lapokkal, az utolsó oldal (415) hiányzik, foltos lapokkal, a lapok egy részén ceruzás
bejegyzésekkel, firkákkal, possessori névbejegyzéssel. .....................................................................12 000

17320.Bein Károly: A kis lepkegyűjtő. Utasítás a kiválóbb lepkék megismerésére és gyűjtésére. Ford. Bein
Károly. Bp., [1891.], Lauffer Vilmos, 4+63+1 p.+IV (kromolitográfiák) t. Szövegközti illusztrációkkal.
Kiadói illusztrált félvászon-kötés, kopott borítóval, egy javított lappal, egy lapon
ragasztásnyomokkal. ............................................................................................................................6 000

17321.Magyar Tudományos Akadémiai Almanach csillagászati és közönséges naptárral. Pest, 1870.
Eggenberger. 276p. Kiadói félvászon kötésben ....................................................................................5 000

17322.Lengyel Dániel: Orvosi tanácsadó városon és falun. Szerk.: - - . Pest, 1861., Heckenast Gusztáv,
2+462 p. Korabeli félbőr-kötés, rossz állapotban, kopott, sérült borítóval, kopott gerinccel, a
könyvtest elvált a borítótól és szétvált, possessori bejegyzésekkel, az utolsó lap hiányzik. .................4 000

17323.A IV. magyar gyógyszerkönyv ismertetése gyakorló orvosok és gyógyszerészek számára. I. rész:
Vámossy Zoltán: A IV. magyar gyógyszerkönyv az orvos szempontjából. II. rész: Berkovits Károly:
A gyógyszerkönyv a gyógyszerész megvilágításában. Az egyik szerző, Berkovits Károly által
DEDIKÁLT példány. Bp.,én.,Athenaeum. Kiadói papírkötés, szakadt, sérült borítóval. .......................2 800

17324.Kovács Izsó: Hemopatia. A vérgyógyítás és eredményei. Bp., 1910, Nap. Kiadói kopott, foltos
egészvászon-kötés, kissé foltos borítóval. ............................................................................................2 800
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

17325.Krenedits Ferenc: Aquáriumi tanulmány. Bp., 1907,"Pátria", VIII+126 p.+5 t. Első kiadás. Kiadói
papírkötés, foltos borítóval, sérült, hiányos gerinccel, bélyegzésekkel, kissé foltos lapokkal. Ritka! ....3 000

17326.Dr. Josef Steinbacher: Die männliche Impotenz und deren radikale Heilung. Für Ärzte und gebildete
Laien dergestellt von - - . Berlin,1892,Hugo Steinitz. Fünfte Auflage. Német nyelven. Kiadói
papírkötés, kissé foltos borítóval, a borítón kis szakadással, ex libris-szel, ajándékozási sorokkal,
bélyegzésekkel. .....................................................................................................................................3 000

17327.A Magyar Királyi Földtani Intézet évi jelentése az 1941-1942. évekről. I. kötet. Bp., 1945., Kulcsár
Andor-ny. Benne két kihajtható térkép-melléklettel. Kiadói papírkötés, az egyik térkép-melléklet
szakadt. .................................................................................................................................................3 000

17328.K. B. Lehmann - R. O. Neumann: Atlas und Grundriss der Bakteriologie und Lehrbuch der
speziellen bakteriologischen Diagnostik. I-II. Teil I: Atlas. Teil II: Text. von Dr. - - - und Prof. Dr.
Med. et Phil. - - -. Lehmann's Medizinische Handatlanten. Band X. München, 1910., J. F. Lehmanns
Verlag. Német nyelven. Az I. kötet litografált képtáblákkal gazdagon illusztrált. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, festett felső lapélekkel illusztrált, kissé kopott, kissé foltos borítóval, a II. kötet
alsó lapélei foltosak. ..............................................................................................................................5 000

17329.Növénytani közlemények. A Kir. Magyar Természettudományi Társulat Növénytani
Szakosztályának folyóirata. Ötödik kötet: 1-4. füzet. Szerk.: Schilberszky Károly, Klein Gyula.
valamint hozzákötve: Hatodik kötet: 1-5. füzet. Szerk.: Tuzson János, Klein Gyula. Bp., 1906-1907.,
Kir. M. Természettudományi Társulat. Átkötött félvászon-kötésben, benne az eredeti, szakadozott
papírborítókkal is, a borítón kopásnyomokkal és címkével, magánkönyvtári bélyegzésekkel. .............3 000

17330.Varró Aladár Béla: Gyógynövények gyógyhatásai. Kiadói félvászon kötés, széteső állapotban. .........3 600
17331.Handbuch für Jugendpflege. Hrsg. von der Deutsche Zentrale für Jugendfürsorge. Schrirtleitung:

Dr. jur. Fr. Duensing - Berlin. Langensalza, 1913., Hermann Beyer, Söhne. Német nyelven. Kiadói
aranyozott egészvászon-kötés, régi bélyegzésekkel. ...........................................................................3 000

17332.1922-1943 Orvosképzés folyóirat 3 száma, szakadt borítókkal, az egyik szakadozott, foltos
borítóval és szétvált kötéssel. ...............................................................................................................3 600

17333.Topinard Pál: Az anthropológia kézi könyve. Broca Pál előszavával. Ford.: Pethő Gyula és Török
Aurél. Bp., 1881, Kir. Magyar Természettudományi Társulat, XXXII+768 p. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, kopott borítóval, sérült gerinccel. ..........................................................................2 400

17334.Növényhatározó. Szerk.: Dr. Hortobágyi Tibor. Szocialista Nevelés Könyvtára 56. sz. Bp., 1952,
Tankönyvkiadó. Fekete-fehér és színes ábrákkal illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kissé
viseltes borítóval. ..................................................................................................................................3 000

17335.Lutter János: Az általános természettani földrajz alapvonalai. Pest, 1870., Szerzői. Második, javított
kiadás. Szövegközti illusztrációkkal. Kiadói papírkötés, sérült, javított gerinccel, a borítón kis
szakadással. .........................................................................................................................................2 400

17336.Dr. Kress D. H.: Egészség és jólét - Hogyan érhető el? Bp., [1921], "Élet és Egészség"
Kiadóhivatala, 115+(1) p. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés,
kissé viseltes, foltos borítóval, kisebb ázásnyomokkal. ........................................................................1 600

17337.Bölsche: A természet titkaiból. Tanulmányok és megfigyelések. Ford.: Mikes Lajos. Bp., ,Révai.
Második kiadás. Átkötött kopott félvászon-kötés, kissé foltos lapokkal. ...............................................2 000

17338.Bölsche, [Wilhelm]: Szerelem az élők világában. I-III. köt. [Komplett]. Bp., 1910, Politzer Zsigmond
és Fia. Kiadói szecessziós egészvászon-kötés, festett lapélekkel, szép állapotban. ...........................1 800

17339.Oltay Károly: Geodézia. I-III kötetek: A mérés, a számítás és a térképrajzolás alapelvei és
fontosabb segédeszközei. Tan- és kézikönyv mérnöki használatra. Bp.,1919, Német József, .
Korabeli vászonkötés ............................................................................................................................2 000

17340.A Természet Világa. I:, VIII, VIII. köt.: Az állat és ember, A növény és élete, 1938-1939, Kir. Magy.
Természettudományi Társulat. Számos szövegközi és egészoldalas illusztrációval. Kiadói
aranyozott gerincű félbőr-kötés, kopott .................................................................................................2 800

17341.Korszerű orvosi diagnosztika és terápia. Szerk.: Lawrence M. Tierney et al. Bp., 2000, Melania Kft.
Kiadói papírkötés. (Nagyméretű, 28,5x20x7,5 cm) ...............................................................................4 000

17342.Simon Tamás (szerk.): Magyarország és a világűr. Bp., 2021, MANT-MCC Press. 215 p. Számos
illusztrációval. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. ........................2 800

17343.[Krafft-Ebing, Richard von (1840-1902)] Báró Dr. Krafft-Ebing R.: Psychopathia sexualis, különös
tekintettel a rendellenes nemi érzésre. Ford.: Dr. S. K. M. Bp., 1908, Kostyál Jenő (Révai és
Salamon-ny.), 387+(5) p. Második, javított kiadás. Kiadói szecessziós, festett egészvászon-kötés, a
borítón kis kopásnyomokkal, apró foltokkal, a gerincen sérüléssel, belül jó állapotban. ......................7 000

17344.Cholnoky Jenő: A tenger. Bp., 1931, Singer és Wolfner. Kiadói egészvászon kötés, kopottas
állapotban. .............................................................................................................................................2 400

17345.Szalay László: Barátunk és ellenségünk az állat. Bp., 1943, Kir. Magyar Egyetemi Nyomda. 251 +
XLVIII p. Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói aranyozott gerincű félvászon-kötés, kopott
borítóval, sérült gerinccel. .....................................................................................................................1 400

17346.Zana János: Az egészséges tej sejttartalma. Állatorvosdoktori értekezés kivonata. Bp., 1939, M.
Kir. József Nádor Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem (Turul Sajtóvállalat-ny.), 16 p. Magyar
és német nyelven. Kiadói tűzött papírkötés. .........................................................................................1 200

17347.Öveges József: Kis fizika a gimnázium és leánygimnázium III. osztálya számára. Bp., 1939, Szent
István-Társulat, 129 p. Kiadói papírkötés, a borítón és az első lapokon égetett lyukkal. ......................1 400
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17348.John H. Mallas-Evered Kreimer: A Messier-album. Bp., 1985., Gondolat. Gazdag képanyaggal
illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói kissé szakadt papír védőborítóban .................................1 200

17349.Pongrácz Árpád: Modern kozmetika. Bp., 1962, Medicina. Második kiadás. Kiadói papírkötés, kissé
viseltes borítóval. ..................................................................................................................................1 200

17350.Klinikai zsebkönyv 1932 évre. Szerk.: Dr. Alföldi Béla. Bp., 1926, "Petőfi" Irodalmi Vállalat. Kiadói
aranyozott nylon-kötés, gerincen apró sérüléssel, kissé kopott borítóval, címlapon tulajdonosi
bélyegzővel és korabeli könyvkereskedői címkével. .............................................................................1 600

17351.1943 A Magyar Állami Földtani Intézet Évkönyve. (Adatok egyes kárpátajai flis-rétegekhez,
tekintettel a globotruncanákra. ) Szerk. Majzon László. 168p. + 1 t ......................................................1 400

17352.Gera Pál: Szabadnak szülessenek - szabadon élhessenek. Bp., 1988. Ökotárs 82p. DEDIKÁLT +
Gera Pál: Az európai vidráról. 27p. .......................................................................................................1 600

17353.Vertse Albert: Madárvédelem. Bp., 1966, Mezőgazdasági Kiadó. Harmadik kiadás. Szövegközi
illusztrációkkal és színes képtáblákkal. Kiadói papírkötés, kissé kopott borítóval. ...............................1 400

17354.Mikusné Dr. Nánai Magda: Barátunk az erdő. Környezetnevelési műhelytitkok. Bp., 1983.,
Mezőgazdasági. Fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. .............................1 200

Könyvek: Lótenyésztés, lósport
17355.dr. Wágenfeld (ford: Mihálka Antal) Általános baromorvoslási könyv vagyis alapos, és népszerű

oktatás, melly a' tenyésztőt a' házi állatok' betegségeinek könnyű megismerésére ... 81 ábrával 9
aczélra metszett táblán. Pest, 1848: Emich Gusztáv. Korabeli, foltos, sérült félvászon kötésben,
kissé foltos lapokkal, a táblák nélkül! De így is ritkaság! 246p. ...........................................................10 000

17356.Zimmermann Ágoston: Patkolástan kovácsok számára. (185 képpel.) Bp., 1912., Pallas, 164 p.
Szövegközti rajzokkal illusztrált. Kiadói papírkötés, a gerincen kis hiánnyal, névbejegyzéssel a
borítón. ..................................................................................................................................................8 000

17357.Zchille R. & R. Forrer: Die Pferdetrense in ihrer formen-entwicklung. Berlin, 1893. Verlag von Paul
Bette, 17 p. + 17 t (litográfiák) Folió. Későbbi félvászon kötésben. 46 cm / A lovak zablájáról szóló,
ritka, képes kiadvány! ..........................................................................................................................10 000

17358.Schvenbeck, Richard: Aus der Blüthezeit der Reitkunst. Berlin, 1896. Hayn. 24t. Lórajzok a
lovaglás virágkorából. Folió. Borító nélkül. 36 p. .................................................................................10 000

17359.Pethe Ferenc: Pallérozott mezei gazdaság, mellyet a' magyar mezei gazdaság'
tökélletesebbítésére a' haza' természetéhez 's a' nemzet' állapotjához szabva theoretice és
practice kidolgozott kisszántói - -. Első darab. [Sopron, 1805.,Szísz Antal], XXXX + 776 p. + 2
(kihajtható tábla) t. Korabeli félbőr-kötés, kopott borítóval, sérült gerinccel, a hátsó kötéstábla
sérült, hiányzó címlappal, foltos lapokkal, az 1. tábla nagyrészt hiányzik, a 3. tábla foltos, gyűrött,
a hátsó szennylap hiányzik. ................................................................................................................16 000

17360.Stephens Henry: Mezei gazdaság könyve. V. köt. Stephens Henry "The Book of the Farm" c.
munkája nyomán a hazai körülményekhez alkalmazva kiadják Korizmics László, Benkő Dániel,
Morócz István. Pest, 1858, Herz János,2+354+2 p. Szövegközti rajzokkal. Benne a lovak
betegségeiről szóló résszel. Korabeli aranyozott gerincű félvászon-kötés, kopott borítóval. ...............5 000

17361.Náray Andor: Állategészség- és járványtan. Keszthely, 1921., Nádai I-ny., 264 p.II., javított kiadás.
Benne a lovak fertőző betegségei c. résszel. Átkötött félvászon-kötés, kissé foltos lapokkal, benne
számos aláhúzással. .............................................................................................................................6 000

17362.Waldbauer Henrik - Sárossy László: A messzelovaglás és a budapest-bécsi distáncverseny. Pécs,
1909., Blancz József, 380 p.+34 (fekete-fehér fotók) t. Átkötött félvászon-kötés, egy kijáró táblával,
hiányzó térkép-melléklettel. ...................................................................................................................6 000

17363.Dilg, Wilhelm: Die landwirtschaftliche Fohlenzucht. Wien, 1871. Faely & Frick. 48 fametsztettel a
szöveg között. Könyv a csikótenyésztésről. 117 + 3 p. Kiadói aranyozott egészvászon kötésben, .....5 000

17364.A ló és annak tenyésztése. Kézzel írt, sokszorosított jegyzet cca 1900. 378p. Korabeli félvászon
kötésben ................................................................................................................................................5 000

17365.cca 1900 Carl Wiemann Hamburg kocsigyártó képes ismertetői hintókról. 27 lap 29 képpel, kijára
kötésből, hozzá még két hintó képe ......................................................................................................4 000

17366.Károly Rezső: Francziaország mezőgazdasági viszonyai. Bp., 1900. Pallas. 230p. Sérült szétváló
papírborítóval ........................................................................................................................................3 000

17367.Besskó József: A honfoglaló magyar nemzet lovairól.  Craniometriai tanulmány. Budapest, 1906.
Pátria. 176 l. 3 t. . Szétvált fűzéssel, sérült kiadói borítóban, hátsó borító nélkül .................................3 000

17368.Csiki László: Zöldtakarmányok konzerválása. Keszthely, 1928., Nádai I. és Fia. Szövegközti
illusztrációkkal. Kiadói papírkötés, a gerincen kis szakadással, a borítón ceruzás bejegyzéssel. ........4 000

17369.Ludw[ig] Franck: Handbuch der Anatomie der Hausthiere. II. Hälfte. Zweite Abtheilung. Mit
besonderer Berücksichtigung des Pferdes. Stuttgart, 1871, Ebner&Seubert, XII+801-1067+1 p.
Német nyelven. Szövegközti fametszetekkel illusztrált. Korabeli aranyozott gerincű félbőr-kötés,
kopott borítóval, foltos lapokkal, a gerinc tetején kis hiánnyal, bekötött papírborítókkal. ......................4 000

17370.Weiser István-Zaitschek Artur: Takarmányozástan. Bp.,(1929),Légrády, XII+534+1 p. Átdolgoztt, és
bővített II kiadás. A könyv III. rész IV. fejezetben: Lovak takarmányozásáról szóló fejezettel.
Átkötött félvászon-kötés, kissé foltos lapokkal. .....................................................................................6 000

17371.Az Országos Magyar Gazdasági Egyesület 1916-1917. évi évkönyve. XXVI. köt. Szerk.: Az
Egyesület Tisztikara. Bp., 1917., "Pátria", 6 sztl. lev. +230 p.+19 sztl. lev. Benne 1917-es
közgyűlési meghívóval. Kiadói papírkötés, az elülső borító hiányzik, hiányos gerinccel. .....................2 000
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

17372.Döhrmann Henrik: Lótenyésztés I. kötet: Külemtan és fajtaisme. Bp., 1922., Országos Magyar
Gazdasági Egyesület,("Pária"-ny.), 251 p. Szövegközti képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés, a
hátsó borító hiányzik, az elülső borító levált, sérült, hiányos, a címlap foltos, sérült, benne néhány
foltos lappal. + Döhrmann Henrik: Lótenyésztés. hn., én., nyn., 5-254 p. Rossz állapotban, hiányzó
borítóval és címlappal, lapszéli sérülésekkel. .......................................................................................5 000

17373.Halász György: Telivérek. A magyar telivér lótenyésztés története a ménimportok csoportosítása
alapján. Gróf Erdődy Rudolf előszavával. Bp.,1944.,Vajna és Bokor, 511+1 p.+1 (kihajtható tábla) t.
Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói félvászon-kötés, kopott borítóval és gerinccel,
foltos lapokkal. ......................................................................................................................................8 000

17374.cca 1890 Ló és lovas pózók 11 db nagyméretű tábla,fametszetek, némelyik kissé sérült. 35x27 cm ..5 000
17375.Mares István Az 1928. évi IX. amsterdami olimpiász lovasmérkőzései. irta - ny. tüzérszázados.

Ujfalusi vitéz Ujfalussy Gábor m. kir. honvédtábornok előszavával. 142 képpel és 27 rajzzal.  Bp.,
1929. Stádium. 229+(3) p. Lapszámozáson belül sok képpel. Kötés nélkül, az első 28 oldal hiányos .1 000

17376.Radnóti Aladár: A római igák története Pannóniából. Latin nyelvű különlenyomat. Serta
Hoffilleriana, Zagreb, 1940. DEDIKÁLT példány. 10 p + 10 t. képek, Szakadt papírborítóval ..............3 000

Könyvek: Társadalomtudomány
17377.Augustini Ab Hortis Sámuel: A magyarországi cigányok mai állapotáról, különös szokásairól és

életmódjáról, valamint egyéb tulajdonságairól és körülményeiről. (1775-1776.) Szerk. és a bevezető
tanulmányt írta Deáky Zita, Nagy Pál. Néprajzi Látóhatár Kiskönyvtár 12. Bp.-Gödöllő, 2009,
Györffy István Néprajzi Egyesület - Magyar Néprajzi Társaság, Szent István Egyetem Gazdaság-
és Társadalomtudományi Kar. Kiadói papírkötés. Ritka! ......................................................................8 000

17378.egouvé, Ernest Atya és fiú a tizenkilencedik században I-II ( fordította Teleki József) Bp., 1878
Franklin 278+283 oldal. Kiadói, kissé sérült egészvászon kötésben. Korai szociálpszichológiai
munka. ..................................................................................................................................................5 000

17379.Barna Gábor: Néphit és népszokások a Hortobágy vidékén. Bp., 1979, Akadémiai. Kiadói
egészvászon kötés, papír védőborítóval, jó állapotban. .......................................................................2 400

17380.Lukács, László: Objekte, Lebensformen, Volksbräuche: thematische volkskundliche Abhandlungen.
(Tárgyak, életformák, népszokások. Tematikus néprajzi tanulmányok.) Székesfehérvár, 2016.,
Szent István Király Múzeum. Német nyelven. Fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................3 000

17381.A mai magyar szociálpolitika. Az 1939. évi közigazgatási továbbképző tanfolyam előadásai.
Közzéteszi Dr. vitéz Keresztes-Fischer Ferenc m. kir. t. t., belügyminiszer. Szerk.: Mártonffy Károly.
A korszerű közszolgálat útja 10. Bp., 1939., M. Kir. Állami Nyomda,VI+1030 p. Kiadói papírkötés,
foltos borítóval, gyűrődésnyomokkal a borítón volt könyvtári példány. .................................................2 000

17382.Robert K. Merton: Társadalomelmélet és társadalmi struktúra. Bp., 2002., Osiris. Kiadói kartonált
papírkötés .............................................................................................................................................2 400

17383.Spéder Zsolt: A szegénység változó arcai. Tények és értelmezések. Bp., 2002, Andorka Rudolf
Társadalomtudományi Társaság - Századvég. Kiadói egészvászon-kötés. ............................................300

17384.Bangó Jenő: Útkeresés a posztmodernben. Ember és társadalom a globalizációban és a
regionalizációban. (Összegyűjtött szociológiai tanulmányok 2000-2008.) Szociológiai Tanulmányok 1.
Aachen-Bp., 2008., Mundus. Kiadói kartonált papírkötés. .......................................................................300

17385.Ötnyelvű üzleti szótár. Bp., 1999, Scolar. Kiadói kartonált kötés, jó állapotban. ..................................1 800
17386.Kalapis Zoltán: Balladaénekesek, mesemondók, vásárosok. Népismereti riportok. Újvidék, 1980,

Forum. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés. Megjelent 1500 példányban. ....................2 400
17387.Bart István: Amerikai-magyar kulturális szótár. Bp., 2000., Corvina. Kiadói papírkötés. ......................1 200
17388.Sigmund Freud: Pszichoanalízis. Bukarest, 1977, Kriterion. Kiadói kartonált papírkötés. ....................1 000
17389.Kabai Imre: Társadalmi rétegződés és életesemények. A magyar fiatalok a posztindusztriális

korszakban. Bp., 2006., ÚMK. Kiadói papírkötés. ....................................................................................300
17390.Kiszely Gábor: Az autonóm személyiség. Bp., 2006, Kairosz. Kiadói papírkötés, néhány kevés

oldalon ceruzás jelölésekkel. ...................................................................................................................800
17391.Lajos Árpád emlékezete. Szerk.: Szabadfalvi József és Viga Gyula. Miskolc, 1987., Herman Ottó

Múzeum. Kiadói papírkötés.  Lajos Árpád (1911-1976) muzeológus, néprajzkutató. ...........................1 600
17392.Hermann Imre: A pszichoanalízis, mint módszer. Bp., 1995., Gondolat. 2. kiadás. Kiadói papírkötés.

...............................................................................................................................................................1 200
17393.1901-1904 A Magyar Nemzeti Múzeum Néprajzi Osztályának kézi szakkönyvtára. Betürendes

czímjegyzék. (1-1000.)+ I-III. Pótlék. I. Pótlék: Az 1901. évi szerzemények. (1001-1300.) II. Pótlék:
Az 1902. évi szerzemények. (1301-2500.) III. Pótlék: Az 1903. évi szerzemények. (2501-400.)
Összeáll.: Szakáts Péter. Bp., 1901-1904., Hornyánszky Viktor, 40;16; 52; 60 p. Kiadói
papírkötések, intézményi bélyegzőkkel, a szövegben bejelölésekkel, a borítókon: "Teleki Pál Gr.
Pribékfalva" bélyegzésekkel: Teleki Pál (1879-1941) miniszterelnök, politikus, földrajztudós
possessori bélyegzéseivel. Az egyiken (1904) K. Kovács Péter (1912-1981) néprajzkutató,
etnográfus névbejegyzésével. ...............................................................................................................5 000

17394.Bretter György: A felőrlődés logikája. Vál., szerk. és az utószót írta: Tóth László. A bevezető
tanulmányt írta és a bibliográfiát készítette: Mester Béla. Bp.,1998, Enciklopédia Kiadó-Ister Kiadó.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 600
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17395.Vandervelde Emil: A kollektivizmus és az ipar evoluciója. Fordították: Dr. Wildner Ödön és Zalai
Béla. Bp., 1908, Grill. Kiadói egészvászon-kötés, kopott, foltos borítóval, intézményi bélyegzőkkel. ..1 000

17396.Abraham, Rudolf: A modern szocializmus elmélete. Bp., 1934, Népszava. Kiadói félvászon- kötés,
kissé kopottas állapotban. .....................................................................................................................1 000

17397.Assimil nyelvköny sorozat 4 kötete: Franciául könnyűszerrel, Olaszul könnyűszerrel, Spanyolul
könnyűszerrel, Le nouveau portugais sans peine. ................................................................................3 000

17398.Balás Károly: Politikai gazdaságtan I. kötet. Bp., 1922, Eggenberger-féle Könyvkereskedés, 488 p.
Átkötött félvászon-kötésben, kopott, foltos borítóval, intézményi bélyegzőkkel. ...................................2 400

Könyvek: Technika
17399.1928 A Magyar Mérnök- és Építész-egylet Közlönye. Szerk.: Feyér Gyula, Majorossy Gyula. LXIII.

évf. 1-52. sz. Mellékletek: A Magyar Mérnök- és Építész-egylet havi füzetei V. évf. 1-12. sz.;
Technika és Közgazdaság VI. évf. 1-19. sz. (Egybekötve). Bp., 1928, Magyar Mérnök- és
Építész-egylet. Számos fekete-fehér illusztrációval, kihajtható mellékletekkel. Korabeli
félvászon-kötésben, kissé sérült borítóval, helyenként kissé foltos lapokkal, sérült fűzéssel. ..............8 000

17400.Vályi Ödön: Órás szakmai ismeretek. Bp., 1960., Műszaki, 527 p. Szövegközti rajzokkal illusztrált.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói sérült papír védőborítóban. .............................................................4 000

17401.Heros Aquarex S10/D7. [Tűzoltóeszközöket bemutató képes kiadvány]. Bp., 2020, BM Heros Zrt.
Színes fotókkal gazdagon illusztrálva. Magyar és angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói
papír védőborítóban, jó állapotban. .......................................................................................................5 000

17402.Ternai Zoltán: A motorkerékpár (Motorkerékpár vizsgaismeretek). Bp., 1965, Műszaki Könyvkiadó.
Kiadói félvászon kötés, kopottas állapotban. néhány firkával ...............................................................4 000

17403.cca 1974-1983 Videoton Számítástechnikai Gyár 3 füzete: Videoton 1010 ESZ 1010 karbantartási
kézikönyv., Pufferkártya a floppy diszk perifériához. Műszaki leírás., Előcsatoló a DP51-01 illesztő
egységhez.; + Videoton VDT Tipusú alfanumerikus videoterminál család oktatási jegyzet.; Valamint
M08X basic kézikönyv, Proper 8 c-nyel kézikönyv, Ipari Informatikai Központ 780-as sorozat VI.
rész. Tervezési segédlet. Változó állapotban, kopott borítókkal. ..........................................................4 000

17404.1967-1977 Sínek világa folyóirat 2 száma. Megjelent 1700 és 1750 példányban. ...............................1 200
17405.Javítási kézikönyv Wartburg 353 W típusú személygépkocsihoz. Eseinach,1979, VEB

Automobilwerk. 2. kiadás. Kiadói nylon-kötés, kopott, foltos borítóval, sérült gerinccel és a borítón
kis sérülésnyomokkal. ...........................................................................................................................1 600

17406.Patachich Iván: Filmhang, filmzene. Filmamatőrök Kiskönyvtára 6. Bp., 1973, Népművelési
Propaganda Iroda, 52 p. Kiadói tűzött papírkötés, kissé sérült borítóval. Megjelent 1000
példányban. A szerző által DEDIKÁLT példány. ...................................................................................2 000

17407.1929 A Budapesti Mérnöki Kamara tagjainak 1929. évi október hóban lezárt szak-, név- és
címjegyzéke. Bp., 1929., Budapesti Mérnöki Kamara, 126+1 p. Papírkötés, sérült, hiányos
borítóval, az utolsó lap szakadt, sérült. .................................................................................................1 000

17408.Duró Tamás: Mit is kell(ene) tudni az autóvezetési vizsgán? DEDIKÁLT! hn., én., Szerzői kiadás.
Kiadói félvászon-kötés. .........................................................................................................................1 200

17409.Petrik Ottó: Légpárnás jármű modellje. Bp., 1978, Zrínyi Katonai Kiadó, 80 p. Fekete-fehér
képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés, kissé kopott, koszos borítóval. Megjelent 5000 példányban. ...1 200

17410.Mészáros Ferenc - Nádasi Antal: Biztonságosabban, takarékosabban, Skodával. Bp., 1982,
Műszaki Könyvkiadó. Kiadói papírkötés. ...............................................................................................1 000

17411.MSZ 1585-73 üzemi szabályzat erősáramú villamos berendezések számára. Magyarázattal ellátott
szöveg. Magyar Szabványügyi Hivatal. Bp., 1977, Szabványkiadó, 509+(3) p. Kiadói
egészvászon-kötés, "Csepel Művek Híradástechnikai Gépgyára" bélyegzőkkel. .................................1 000

17412.Milley Vilmos - Völgyes István: Központi fűtés I-II. Ipari Szakkönyvtár. Bp., 1978, Műszaki
Könyvkiadó. Kiadói kartonált papírkötés, a borítókon kis sérüléssel, intézményi bélyegzőkkel. ..........1 000

17413.Beszámoló az országos hadigondozó szövetség egyéves működéséről. Bp., 1943. 36p. Kiadói,
kissé foltos papírkötésben .....................................................................................................................2 000

Könyvek: Judaika
17414.Dobos Erzsébet: Megmenekültek. Dokumentumok és visszaemlékezések a spanyol

embermentésről Budapesten, a holokauszt idején. Bp., 2010., Szerzői. Kiadói papírkötés.
Megjelent 100 példányban. Rendkívül ritka! .........................................................................................6 000

17415.1100 éves együttélés. A magyar zsidóság a haza és a fejlődés szolgálatában. Sajtó alá rendezte és
szerk.: Püspöki Nagy Péter. Bp., 2001., Magyarországi Holocaust Emlékalapítvány. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................2 000

17416.Weressné Elekes Viola: A kaftán. Bp., 1940, Erdélyi Értékek Könyvkiadóvállalata, 320 p. Második
kiadás. A borító Muzsinszki Nagy Endre munkája. Illusztrált félvászon-kötés, kopott, sérült borítóval
és gerinccel, kissé sérült fűzéssel. Ritka, antiszemita mű, amely szerepelt az Ideiglenes Nemzeti
Kormány által 1945-ben kiadott Tiltott Könyvek listáján. .......................................................................5 000

17417.Lázár János: Palesztina. DEDIKÁLT. Bp., én., Tabor, 180 p. Kiadói egészvászon-kötés, sérült
borítóval, sérült gerinccel, hiányos, a hátsó szennylap és az utolsó két lap hiányzik, rossz
állapotban. .............................................................................................................................................3 400

17418.Rubinyi Mózes: Kiss József I. rész. Népszerű Zsidó Könyvtár 9. sz. [Bp.,1923.], Népszerű Zsidó
Könyvtár,(Globus-ny.), 46+6 p. Kozma Lajos szövegközti könyvdíszeivel illusztrált. Kiadói kartonált
papírkötés, kopott borítóval, hiányzó gerinccel. ....................................................................................2 000
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17419.Borsi-Kálmán Béla: Zsidók Temesvárott ... és széles e világban. Esszék a magyar-zsidó
(zsidó-magyar) szimbiózis történetéből. Kisebbségkutatás Könyvek. Bp., 2014., Lucidus. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................2 000

17420.Vámos Péter: Távoli menedék. Közép- és kelet-európai zsidó menekültek Sanghajban a második
világháború idején. Bp., én., BTM, 20 p. Kiadói papírkötés. .................................................................1 400

17421.Itéljetek! Néhány kiragadott lap a magyar-zsidó életközösség könyvéből. Szerk.: Vida Márton. Bp.,
1939, szerzői. Papírkötésben ................................................................................................................3 600

17422.Az askenázi kultúra ezer éve. Szerk.: Szitás Erzsébet, Sz. Molnár Szilvia, Polgár Anikó, Csehy
Zoltán. Pozsony, 2013, Kalligram. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ...............3 000

17423.Naftali Kraus 2 művei:  Az ősi forrás. A heti szidrák. Az atyák bölcs tanításai.; A próféták népe. A
Hátráfák könyve. Az ősi forrás sorozat 2. kötete.;  Bp., 1990-1992, Fórum Rt. - Chábád Lubavics.
Kiadói papírkötésben, az első könyv gerincén sérüléssel. ....................................................................3 600

17424.Flavius, Josephus: A zsidók története. Bp., 1983. Kiadói, kissé foltos vászonkötésben, papír
védőborítóval .........................................................................................................................................2 000

17425.Biblia Hebraica Stuttgartensia. (Héber Biblia). Stuttgart, 1990, Deutsche Bibelgesellschaft.
Negyedik kiadás. Héber nyelven. Kiadói műbőr-kötés, kissé hullámos lapokkal. .................................2 400

17426.Szegő Demeter: Zsidó vagyok... Regény. Bp., 1933., Budapesti Hírlap. Kiadói kopott
egészvászon-kötés. ..............................................................................................................................2 400

17427.Herzl Tivadar: Ősujország. (Altneuland.) Regény. Ford.: Márkus Aladár. Bp.,[1929.], Zsidó Irodalmi
Társaság, 231 p. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kopott, foltos borítóval, foltos lapokkal,
megviselt állapotban. ............................................................................................................................1 000

17428.Gábor György: A szentély és a vadak. Zsidó vallástörténeti tanulmányok. Bp., 2000. Új Mandátun
Kiadói papírkötésben. ...........................................................................................................................1 200

17429.Leonid Teplinsky: Tel Aviv fails in Africa. Moscow 1975. Novosti. KIadói papírkötésben 78p. ................800
17430.Szilágyi Ernő: Ismeretlen memoár a magyar vészkorszakról. Bp.,2005,Akadémiai Kiadó. Kiadói

papírkötés. ............................................................................................................................................1 000
17431.Magyarországi zsinagógák. Szerk.: Gerő László. Bp., 1989, Műszaki Könyvkiadó. Gazdag

képanyaggal illusztrált. Kiadói műbőr-kötés, kiadói papír védőborítóban, a papír védőborító kopott,
foltos, hullámos. ....................................................................................................................................1 200

17432.Magyar megfontolások a soáról. Szerk.: Hamp Gábor, Horányi Özséb, Rábai László.
Bp.-Pannonhalma, 1999., Balassi-Magyar Pax Romana Fórum-Pannonhalmi Főapátság. Kiadói
papírkötés. ...............................................................................................................................................800

17433.A budapesti Zsidó Múzeum. Szerk.: Benoschofsky Ilona és Scheiber Sándor. Bp., 1987, Corvina.
Kiadói egészvászon-kötésben, kiadói papír védőborítóban. .................................................................1 600

17434.Bólya József: Psalterium Ungaricum. Szenci Molnár Albert zsoltárfordításai a genfi zsoltárok
dallamaira. Bp., 2003, Magyarországi Református Egyház Zsinata, 494 p. Kiadói
egészvászon-kötés papír védőborítóval ................................................................................................1 200

Könyvek: Vallás
17435.Szent Biblia, az az Istennec O es Wy testamentvmanac prophétác es apostoloc által meg

iratott szent könyuei. Magyar nyelwre fordittatott [Károlyi Gáspár] egészben és wijonnan az
Istennec Magyar országban való anya szent egyházánac épülésére. Károlyi Gáspár 1590-ben
kiadott Vizsolyi bibliájának XXI. századi mása. Vizsoly, 2017, Daruka Mihály vezetésével a
Vizsolyi Biblianyomtató Műhely, 2406 p. Kiadói bordázott egész kecskebőr-kötés, díszes
rézveretekkel és rézkapcsokkal, merített papírlapokkal, festett lapélekkel. Számozott (41./200),
névre szóló példány, 31x21x22 cm, 6 kg! Rendkívül igényes, manufakturális munka. Szép,
gyűjtői darab.   Daruka Mihály, a Vizsolyi Biblianyomtató Műhely vezetőjének célja, hogy
2017-re a reformáció 500 éves évfordulójára kinyomtat 200 bibliát. Mégpedig eredeti
megjelenítésben, nyersanyagból és korabeli XVI. századi technikával. Az igazi célja, pedig
nem a biblia kiadás, hanem az eredeti nyomtatás helyszínének, a vizsolyi Rákóczi-kúriának a
helyreállítása volt.   2021-ben a "Jónak lenni jó" jótékonysági árverésén 3.000.000 forintért kelt
el a 200 biblia egyike.  Személyes átvétel ajánlott! ........................................................................1 100 000

17436.Racovizius, Johannes. Praedicabilium - R. D. M. Joannis Racovizii, lincensis, presbyteri 2-3.
Cremsii, 1686, Christiani Walter. 506+508p. Korabeli, gazdagon díszített, vaknyomott egészbőr
kötésben, hiányzó csattal. Kis kopásokkal. .........................................................................................40 000

17437.[Bilovský, Bohumír Hynek Josef (1659-1725)]: Godefrido Ignatio Bilowsky: Doctrina christiana
animabus inservitura, per dominicas anni, et nonnullas festivitates, breviter aptata. Authore: - -, ...
Olomucii (Olomouc/Olmütz),[1721],Typis Joannis Adami Auinger, 20+101+1+167+23 p.;
Hozzákötve:  Pia quadragesima aeterna veneratione, patienti Iesu Consecrata. Pars Prima.; 
Passio D.N.I.C. Missa, et haec Passione integra, exponitur. Pars Secunda. In his haurietis aquas
vivas cum gaudio, ex quinque fontibus pii Salvatoris.; Pars posterior a pentecoste usque ad
adventum. Cum aliis quatuor. De jubiloeo, bello turcico, & peste, factis ad populum dictionibus.; 
Oppaviae [Opava/Troppau], 1721, typis Evae Schindlerianae viduae, factore Joanne Casparo
Breu?er, 4+99+12+1;4+195+1;2+521+10 p.;  Cseh és Latin nyelven. Korabeli egészbőr-kötésben,
kopott borítóval, sérült gerinccel, foltos lapokkal. ................................................................................40 000

17438.Incredulus non excusabilis Liber. In quo demonstatur, Non posse non cognoscere, Quae sit Vera
Religio, Quisquis Eam vult cognoscere. Ex Italico, superiorum, et ipsius authoris voluntate latinum
reddidit R. P. Maximilianus Rassler. Dillingen, 1696. Joh. Caspar Bencard, 670 p + hozzákötve:
Segneri, Paulo: Intsructtio poenitensis sive opusculum 1-3. Dilingae 1696. 70 p., 78p, 192+2 p
Korabeli pergamen kötésben, festett lapszélekkel, réz csattal (egy a kettőből) ..................................38 000
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17439.Mattarius, Andreas: Geistliche Apothecke für die krancke und mit Sünden behasstete
Seelen.Nürnberg, 1727. Buggel und Seitz. Rézmetszetű címképpel 547 + 10 p. Kiadói egészbőr
kötésben. Ritka! ..................................................................................................................................30 000

17440.Henricus Sommalius: D. Aurelii Augustini Hippon episcopi Libri XIII. confessionum Ad 3 M.S.S.
exemp. emendati opera et studio R.H.P. Sommalii e Soc. Jesu. Lugduni, 1575. Danielem
Elzevirium. 1t Rézmetszet. 334p + +17. A 48-71. oldalon némi szöveget is érintő egérrágás.
Korabeli, festett, pergamen kötésben, kis sérüléssel ..........................................................................30 000

17441.[Kempis Tamás/Thomas á Kempis (cca 1380-1471)]: Thomae de Kempis: Viator christianus recta
ac regia in coelum cia tendens, ductu Thomae de Kempis, cujus de imitatione Christi, aliaque
pissima Opuscula nová curá recensuit, et notis illustravit Jacobus Merlo Hostius, B. Mariae in
Pasculo Pastor. I-II. köt. [Egybekötve.] Tyrnaviae [Nagyszombat], 1844., Typis Academicis
Societatis Jesu, 1 (címkép) t.+27 sztl. lev. +2+338 p.+6 sztl. lev.; 418 p. + 3 sztl. lev. A címképpel
együtt összesen 9 egészoldalas rézmetszettel. Latin nyelven. Korabeli aranyozott, bordázott
gerincű egészbőr-kötés, kopott borítóval, a gerincen kis sérüléssel, a gerincen a címke kissé
hiányos, régi intézményi bélyegzéssel. ...............................................................................................30 000

17442.Philippo Harttung: Philippicae sive Invectivae LX in notorios peccatores pro singulis totius anni
dominicis ... / authore R.P. Philippo Harttung sacerdote Societatis Jesu Augustae & Dilingae
1695.Joannis Caspari Bencard 419 + 16 p. + hozzákötve: Philippo Harttung: Probblemata
Evangelica ut pluribum emblematis coronata... Augustae & Dilingae 1695.Joannis Caspari
Bencard. 383 + 6 p. Korabeli pergamen kötésben Jó állapotban .......................................................20 000

17443.[Thomassin,Louis (1619-1695)] Ludovicus Thomassinus: Vetus et nova ecclesiae disciplina: circa
beneficia & beneficiarios in tres partes distributa, variisque animadversionibus locupletata; ... Pars
Tertia, sive Tomus Tertius, ... Venetiis, 1766, Ex Typographia Balleoniana, 2+458 p.+46 sztl.
lev.+84 p. Latin nyelven. Korabeli aranyozott bordázott gerincű egészbőr-kötés, kopott borítóval, a
gerincen és a táblákon sérülésekkel, intézményi bélyegzésekkel, kissé foltos lapokkal. ...................20 000

17444.[Somogy Lipót (1748-1822)]: Egész esztendőnek vasárnapira szóló prédikátziók, mellyek
nevezetes frantzia könyvekből válogatva öszve-szedettek, magyarra fordíttattak, és a' vasárnapi
evangyéliomokhoz alkalmaztattak. Első és Második rész. Győr,1786., Miller Ferentz, 6+390;
8+520 p. Korabeli kartonált papírkötések, kopott borítókkal, régi intézményi bélyegzéssekkel,
foltos lapszélekkel, a II. részben kissé sérült kötéssel, possessori névbejegyzésekkel, benne
kézzel írt jegyzetlappal. .......................................................................................................................18 000

17445.[Kecskeméti] - Ketskeméti Sigmond polgárdi református prédikátor külömböző alkalmatosságokkal
el mondott falusi prédikátziói. Győrben, 1795, Streibig. [22], 671, [1] l. Korabeli, kissé sérült
félbőr-kötésben. ..................................................................................................................................15 000

17446.[Károlyi Lőrinc (1688 k.-1747)]: Speculum Jaurinensis ecclesiae, repraesentans tum ipsam
cathedralem ecclesiam, tum episcopos, qui a tempore divi Stephani proto-regis eidem
praefuerunt, usque ad excellentissimum dominum dominum comitem Franciscum Zichy de
Vásonko perpetuum in Homonna, dei & apostolicae sedis gratia Episcopum Jaurinensem,
comitatus nominis ejusdem supremum ac perpetuum comitem, S.C.R.M. consiliarium actualem
intimum, etc. modo feliciter gubernatem. Opus posthumum illustrissimi, & reverendissimi domini
Laurentii Karolyi episcopi sacerdonensis, et venerabilis capituli cathedralis ecclesiae jaurinensis
praepositi majoris. Jaurini [Győr], 1747.,Typis Joannis Streibig, 2+143+1 p. Latin nyelven. Korabeli
félbőr-kötésben, kopott borítóval, sérült gerinccel, kissé foltos lapokkal, régi intézményi
bélyegzéssel, possessori bejegyzésekkel. ..........................................................................................15 000

17447.Stankovátsi Leópold: Vasárnapokra szolgáló prédikátziók, mellyeket Posonyban élő nyelvével
hirdetett; most pedig a' keresztyén hívek' lelki vígasztalására botsátott P. F. - -. Második esztendő.
Első része. Győr, 1790, Streibig József betűivel, 516+4 p. Korabeli félbőr-kötés, kopott borítóval
és gerinccel, possessori bejegyzéssel, régi intézményi bélyegzéssel.  Stankovátsi Lipót (1742
-1789) ferences szerzetes, hitszónok és hittérítő. ...............................................................................12 000

17448.Maklári János: Újjabb két hétre való köznapi templombeli imádságok mellyeket. Maga, és mások
hasznára, egybe szedegetett Maklári János felső dobsai prédikátor. Kassa, 1794. Füskóti
Landerer. 122p. Korabeli kopottas papírborítóval. Ritka. ....................................................................10 000

17449.Szent-Iványi Márton Opusculorum Polemicorum Reverendi Patris Martini Szent-Ivani Societastis
Jesu Theologi... I. kötet Tyrnaviae, 1718- Academicae Tyrnaviensis Typographiae, per Fridericum
Gall. [14] + 654 p., [6]. Korabeli enyhén sérült félbőr kötésben ..........................................................10 000

17450.Az Ó-és Uj-Szövetségi Szent Írás kétszáz képpel keresztény katolikusok számára. Pest, 1851.
Bucsánszky Alajos. Korabeli,  sérült vaknyomott egészbőr kötésben. 408p.Fametszetű
illusztrációkkal. ....................................................................................................................................10 000

17451.Sombori József: Nagy emlékezetű néhai 'Sombori Jó'sef úrnak egyházi beszédei II-III. köt.
Kolosváron, 1828-1827, Bergai Jósef betűivel, 8+335; 6+423+4 p. A II. kötet másodszori
megjobbíttatott kiadás. Korabeli félbőr-kötés, kopott borítókkal, a II. kötet gerincén a címke kissé
elvált. ...................................................................................................................................................10 000

17452.Egyetemes Magyar- s Erdélyországi kath. egyházi névtár az 1863/1864-ik évre. Szerk.: Jászapáthi
Imrik József. Első évi folyam. Pest, 1863, Vodiáner F. (Wodianer F.), 1címkép nélkül 2+XXVI+584
p. Korabeli félvászon-kötés, kopott borítóval, címlap kettészakadt .......................................................8 000

17453.Joanne Rajcsani (Rajcsányi János): Pergerinus Catholicus de peregrina Unitaria Religione
Discurrend. Cassoviae 1726. Fraunheim. 202p. Sérült korabeli félbőr kötésben. Ritka! ......................8 000

17454.Pontificale Romanum Clementis VIII. primum nunc denuo Urbani VIII, Auctoritate recognitum
Antverpiae 1707., Ex Typographia Plantiniana, 16 + 542 + 2 p. Korabeli, sérült egészbőr kötésben ..6 000
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17455.R. P. Antonio Ardia: Tuba catechetica id est, Explicatio doctrinae christianae 610p. + index
Augustae Vindelicorum Graecii, 1736. Veith. Címlap és első néhány lap kissé hiányos, utolsó lapon
szöveget nem érintő hiánnyal. Sérült, korabeli egészbőr kötésben ......................................................6 000

17456.Breviarium Romanum. Viennae, 1825. Ex typ. Mechitaristica. 3 könyomatos táblával Aranyozott
egészbőr kötésben. Kötéstábla elvált a könyvtesttől ............................................................................5 000

17457.Leonhard. J. Mihály: Legyen áldott az ur' neve. Imádságos könyv keresztény katholiksok' számára
mellyet - - Alaliai 's felszentelt püspök, Bécsben generalis vicarius írt németül. Ugyan az im'
magyarul egyházi énekekkel bővítve. Pozsonyban,(cca 1870),Bucsánszky Alajos, 1 (acélmetszet) t.
+1 (acélmetszetű díszcímlap) t. +247+5 p. Korabeli aranyozott egészbőr-kötés, kopott borítóval,
kissé foltos lapokkal, két lap laza és részben kijár.   A borítón Z. K. monogram, feltehetőleg
Cholnoky Lászlóné zombathfalvi Zombath Krisztinát jelöli, aki Cholnoky László (1835-1901) jogász,
ügyvéd felesége volt. ............................................................................................................................6 000

17458.Vogl Máté: Szentek élete. II. rész. - - után átdolgozott kiadás. Bp., 1909., Szent-István-Társulat. A
borítón gyönyörű aranyozott, nemzeti kiscímeres "Patrona Hungariae" illusztrációval. Korabeli
aranyozott egészvászon-kötés, kopott borítóval, kissé sérült gerinccel. ...............................................1 000

17459.Kopf, Ferdinando.: Tyrocinium S. Scripturae seu prolegomena in compendium. Augsburg 1763
Joseph Wolff., 190 p. Kiadói papírkötésben ..........................................................................................4 000

17460.Methodus infirmos providendi ad rubricas ritualium exacta, pro commoditate curatorum, et utilitate
aegrotantium edita. Strigonii, 1825, Josephum Beimel, 142 p. Német és latin nyelven. Korabeli
kartonált papírkötés, kopott borítóval, hiányzó gerinccel, az utolsó lap hiányzik, foltos lapokkal,
bejegyzésekkel, possessori névbejegyzésekkel. ..................................................................................4 000

17461.A' keresztyén Anyaszentegyház Történetei a' Protestáns Oskolák' és Családok' számára. Német
nyelvből. Képekkel. Kőszegen, 1842. Ny.: Reichard Károlynál. Hiányos a 236 laptól az utolsó 24
oldal hiányzik Foltos lapokkal, későbbi foltos vászonkötésben .............................................................3 000

17462.2 imakönyv + néhány lap imákkal : Hofrath von Eckartshausen: Gott ist die reinste Liebe. München,
1799. 2 t rézmetszetek + 262 p. Dekoratív díszes egészbőr kötésben, réz csattal, kissé kopott,
egészvászon tokkal. + Heiliger Kreuz-Weg unsers Elsősers und Seligmachers Jesu Christi. Pesth,
1861. Bucsánszky. 80 p. fametszetű illusztrációkkal, borító nélkül .......................................................3 000

17463.clairvauxi Szent Bernát: A jó élet módja. Bp.., 1943. Szent István társulat. Kiadói foltos
papírkötésben 268p ..............................................................................................................................3 000

17464.Némethy, Ludovicus: Series Parochiarum et Parochorum Archi-Diocesis Strigoniensis. Strigonii,
1894, Typis Gustavi Buzárovits, VII+2+1064 p. Latin nyelven. Átkötött egészvászon-kötés, bekötött
papírborítóval, jó állapotban. .................................................................................................................4 000

17465.Vallási kolligátum dedikált példányokkal: Veres József: Hirdesd az igét. DEDIKÁLT;Gajdács Pál:
Egyházi beszéd. Bp., 1877.; 1884 Bachát Dánielné emléke.; Thébusz János: Egyházi beszéd
melyet a Magyarhoni E.E.E. gyámintézet közgyűlése alkalmával Selmecbányán mondott --
Miskolcz, 1882., Jan Th. Mokovcsák: Nábozné kázáni...1882.; 1876 Gyászünnepély melyet a
magyahorni ágost. hitv. evang. egyház egyetem néh tótprónai és blatniczai báró Prónay Gábor volt
egyetemes egyházi és iskolai felügyelője tiszteletére 1875 évi rendes közgyűlése alkalmával tartott;
Sztehlo András: Húsvétshátfői beszéd 1859. Dedikált. + még 10 hasonló magyar és szlovák nyelvű
kiadvány egybe kötve modern vászonkötésben ...................................................................................4 000

17466.Lőrincz Zoltán: Szent Márton, Savaria szülötte. Szombathely, 2014, B.K.L. Kiadó. Gazdag
képanyaggal illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. .......4 000

17467.Die Bibel, oder die ganze Heilige Schrift des alten und neuen Testaments. Nach der deutschen
Übersetzung Dr. Martin Luthers. Stuttgart, 1905, Priviligierte Württembergische Bibelanstalt. 23.
kiadás. 8 színes táblával (színes térkép melléklet) Könyvkötői, dombornyomott korabeli egészbőr
kötés aranyozott gerinccel és borítóval, gerince sérült, megerősített kötéssel, néhány kevés lapon
ceruzás jegyzetekkel. ............................................................................................................................3 600

17468.Cséfalvay Pál: A Thousand Years of Christianity in Hungary. Hungariae Christianae Millennium.
(Kiállítási katalógus). Bp., 2002, Magyar Katolikus Püspöki Konferencia. Gazdag képanyaggal
illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ................................................................2 000

17469.10 db jezsuita szerzetesrenddel kapcsolatos könyv: Az Úr vezetett engem - A hit erejével a
Szovjetunió poklában; Loyolai Szent Ignác lelki följegyzései; Életet Krisztusért - Kaszap István
élete; A lélek örvényében; Szabó Ferenc: Párbeszéd a hitről; Együtt az Úrral - Iránytű
lelkigyakorlatozóknak; A szeretet jegyében; Morlin Imre: Koki; Krisztus útján - A katholikus akció
főelvei; Két jezsuita költő (Cser László - Morlin Imre). Vegyes állapotban. ..........................................3 200

17470.[Szepessy Alajos]: Szepessy Aloiz: Öt esztendőre való nagy böjti szent beszédek mellyeket élő
nyelvvel mondott és a lelki tanítók segedelmére kiadott előljáróinak engedelmébűl... Misklocz,
1828., Nemes Szigethy Mihály Cs. Kir. Privilegiált Könyvnyomtató betűivel, 471+8 p. Korabeli
kartonált kötés, kopott, sérült borítóval és gerinccel, foltos lapokkal. ...................................................3 000

17471.cca 1870 Legende der Heiligen. 1. Januar - 20. Juli. hn., én., nyn., 2 t.+656 p. Rendkívül gazdag
egészoldalas és szövegközti fametszetű képanyaggal illusztrált. Aranyozott félbőr-kötés, aranyozott
felső lapélekkel, kopott, foltos borítóval, hiányzó címlappal (?), ajándékozási sorokkal
dédnagyanyától unokájának. ................................................................................................................3 000

17472.Hamar Pál közalapítványi királyi ügyigazgató, mint a Szent Korona egyik ügyészének véleménye,
melyet a magyar főpapi javak és az ezekből kifolyó vallásalap jogi természete kérdésében a
magyar országgyűlés képviselőháza kiküldött bizottságának 1875-dik évi ápril 20-ról és május 7-ről
kelt felhívásai nyomán tisztelettel előterjeszt. Esztergom, 1876, Horák Egyed-ny., 257 p. Átkötött
félvászon-kötésben, kissé sérült, kopottas borítóval, a hátsó kötéstáblán gróf Csáky Károly
Emmánuel (1852-1919) kanonok, püspök ex librisével. .......................................................................3 800
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17473.4 db könyv - A XVII. sz. katolikus aszkétikus irodalma; A pedagógia válsága és jövő útja; Az úr
születésének évszaka; Domsics Mátyás egyházlátogatása Baranyában 1729-ben. Kiadói
papírkötés, változó állapotban. .............................................................................................................2 400

17474.Nagy Péter: Szenttörénetek növendék ifjaknak. Kolozsvár, 1863. Stein János. 181p. Erősen sérült
korabeli papírkötésben. Ritka kiadás! Árverésen még nem szerepelt ..................................................2 000

17475.Vágó Géza: Mózes. A bibliai Mózes rekonstruált életének regénye öt könyvben. DEDIKÁLT!
Bp.,[1916.], Herkules, 190 p. A borító Gara Zoltán munkája. A könyvben egészoldalas
illusztrációkkal, közte J. E. Millais, Gara Zoltán, Hans Holbein és Gustav Doré és mások munkáival
illusztrált. Átkötött félvászon-kötés, a borítón kis kopásnyomokkal. ......................................................2 400

17476.Cesare Orsenigo nuncius poltikai jelentéseiből. Bp., 2021. 252p. Kiadói papírkötésben .....................1 200
17477.Somlay Károly: Könnyű lelkek. Krónikás történetek. Bp., 1916, Athenaeum, 189+(1) p.

Félbőr-kötésben, márványozott lapélekkel, a gerincen némi kopással, apró sérüléssel, a címoldalra
ragasztott korabeli ex libris-szel (ifju Ivanich Antal okl. gépészmérnök, Dombóvár). ............................2 000

17478.Prohászka Lajos: Vallás és kultúra. Leopold Ziegler filozófiája. Budapest, 1928, Eggenberger. 93 p.
Modern aranyozott egészvászon-kötés, az eredeti papírborító bekötve, borító és első néhány lap
kissé sérült, belső kötéstáblán modern ex libris, intézményi bélyegzőkkel. ..........................................2 800

17479.Mura, Gérard: Bischofsweihen durch Erzbischof Lefebvre. Theologische Untersuchung der
Rechtmäßigkeit. Zaitkofen, 1992. Kiadói papírkötés, kissé kopottas állapotban. .................................2 000

17480.B. Feuchtersleben Ernő: Adalék a lélek étrendjéhez. Bp., 1883, Franklin. Kiadói egészvászon
kötés, aranyozott lapszélek, kopottas állapotban. .................................................................................2 000

17481.4 db vallás témájú könyv: White E. G.: Gondolatok Krisztus hegyibeszédéről. Bp., 1923 + Római
katolikus hittan és erkölcstan a népiskolák VII. és VIII. osztálya számára. Összeállította Tóth
József. Szentes, 1942. + Schütz Antal: Katolikus hitvédelem a középfokú iskolák legfelső osztálya
számára és magánhasználatra. Bp., 1946 + Íjjas Antal: Sziénai legenda. Bp., é.n. Korda. Klf,
kiadások, papírkötésben, részben sérült és foltos. ...............................................................................2 400

17482.Concordantiarum ss. scripturae manuale. Editio in commodissimum ordinem disposita; et cum ipso
textu sacro de verbo ad verbum sexies collata. Parisiis, 1902, Lecoffre, VIII+751 p. Latin nyelven.
Átkötött, bordázott gerincű egészvászon-kötésben, kopott, kissé sérült gerinccel. ..............................2 000

17483.Dr. Török Mihály: Medicina et Psychiatria Pastoralis I-II. Esztergom, 1944, Buzárovits Gusztáv.
Kiadói egészvászon kötés, jó állapotban. .............................................................................................2 400

17484.Christian Schütz: A keresztény szellemiség lexikona. Ford.: Dr. Búzás József. Bp., 1993, Szent
István Társulat, 432 p. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. ..................................1 200

17485.Simon Róbert: A Korán világa. Prométheusz könyvek 17. Bp., 1987, Helikon. Kiadói kartonált
papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ................................................................................................1 000

17486.Csopják Attila: Mi a lélek? Bibliai és tudományos alapon. Bp., 1921., Magyarországi Baptista
Gyűlekezetek Szövetsége. Második kiadás. Kiadói papírkötés, felvágatlan. ........................................1 800

17487.Elejtett fegyverek. Előadások és bibliamagyarázatok vallásos estélyekre. Szerk.: Gyenis János.
Dombóvár, 1938., Bagó Mihály. Kiadói papírkötés, foltos borítóval, kissé sérült gerinccel. .................1 800

17488.Horae Beatae Mariae Virginis. I-II. köt. Az Egri Főegyházmegyei Könyvtárban őrzött kódex
hasonmása. Iványi Sándor és Dercsényi Dezső tanulmányaival. Bp., 1976, Magyar
Helikon-Corvina. Kiadói műbőr-/papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .............................................1 600

17489.Dr. Gálos László: Az egyház és a barbár népek. A keresztény egyház története III. köt. Bp., 1938,
Pázmány Péter Irodalmi Társaság, 320 p. Kiadói egészvászon-kötés, intézményi bélyegzőkkel. .......1 800

17490.Bozsóky Pál Gerő - Lukács László: Az elnyomatásból a szabadságba. Az egyház Magyarországon
1945-2001. Bp., 2005, Vigilia. Kiadói papírkötés. .................................................................................1 600

17491.Hungarica Vitebergensia. Libri unici ex Bibliotheca Nationis Hungaricae Universitatis Halensis cum
Vitebergensi consociatae. Phototypice descibendos curavit editique Béla Obál.Halis Saxonum
[Halle], 1909, Typis Wischani et Burkhardti, 43 sztl. lev. +1 (hasonmás) t. Latin nyelven. Kiadói
papírkötés, szakadozott borítóval, egy-két kissé foltos lappal. .............................................................1 000

17492.A tengerentúli emigráns magyar katolikus egyházi közösségek története Észak- és
Dél-Amerikában, valamint Ausztráliában. Összeáll.: Miklósházy Attila. Bp., 2008, Szent István
Társulat. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ............................................................................................1 600

17493.Goesche, Joachim: Wo ist meine römisch-katholische Kirche geblieben? 2000, Stuttgart. Kiadói
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................1 200

17494.Sebestyén Gyula: A magyar nemzet története a mohácsi vésztől napjainkig. A gymnasium és
reáliskola IV. osztálya számára. Bp., 1900, Franklin, IV+4+136 p.+4 t.(színes térképek, 2 db
kétoldalas.) Szövegközti és egészoldalas képekkel illusztrált. Kiadói kissé kopott
egészvászon-kötés, címlapon tiszteletpéldány bélyegzővel, helyenként firkált lapokkal, kissé sérült
kötéssel, két lap kijár. ............................................................................................................................1 600

17495.Erdős Andor: MATEOSZ útja a fasizmustól a demokráciáig. 1933-1939, 1939-1944, 1945-1948.
Bp., 1948., Hungária-ny., 137 p. A címlapot és a rajzokat Knapp Károly tervezte. Gazdag
fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés, a hátsó borító és a gerinc hiányzik, de a
könyv teljes. (Magyar Teherfuvarozók Országos Szövetsége =MATEOSZ.) .......................................1 600

17496.Mayer Ferenc: "...fel a fejjel!" Egy politikai elítélt visszaemlékezései. DEDIKÁLT! Veszprém, 2013.,
Magyar Vidék Országos 56-os Szövetség. Kiadói papírkötés. .............................................................1 200

17497.Eszter könyve. Kísérőfüzet a Magyar Tudományos Akadémián a Kaufmann-gyűjteményben őrzött
Eszter-tekercs (Jelzete: Kaufmann A 14.) hasonmás kiadásához, mely a bibliai Eszter könyvét és
Harasztiné Takács Marianna tanulmányát tartalmazza. Bp., 1989., Helikon. Kiadói aranyozott
egészbőr-kötés. Megjelent 5500 példányban, ebből 1300 példány valódi bőr borítással. ....................1 200
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

17498.Jámbor László: A nevelés fontossága. Kis Könyvtár 26. sz. Bp.,1920. Mária-Kongregáció. Kiadói
szecessziós papírkötés. + Laczika Ferenc: A család felajánlása Jézus szent szívének. Bp., 1925.,
"A Szív."' Kiadói kissé foltos papírkötés. ...............................................................................................1 200

17499.Zsille Gábor: ,,Isten Magyar népének szolgálja" - Kuklay Antal élete vallomásai és írásai tükrében.
Bp., 2005, Új Ember. Kiadói papírkötés. ...............................................................................................1 200

17500.Adam, Karl: A katolicizmus lényege. Bp., 1936, Szent István Társulat. Kiadói papírkötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 200

17501.Die heilige Tagesengel und die hl. Engel der beweglichen Feste, unsere nächtigen Wegbegleiter
1-2. Halbjahr. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ....................................................................................1 400

17502.Magdics Ignác: Szent beszédek, mellyeket leányiskolai növendékeknek tartott Dr. - -. Bp., 1909.,
Stephaneum. Átkötött kopott félvászon-kötés, a címlapon ceruzás jegyzetekkel, az utolsó lapon
szakadásokkal. ......................................................................................................................................1 400

17503.Arnd, Johann: Des gottseligen Thomas von Kempis. Vier Bücher von der Nachfolge Christi.
Stuttgart, 1896, J. F. Steinkopf, 348 p. Német nyelven. Díszes, aranyozott, festett
egészvászon-kötésben, aranyozott lapélekkel, néhány lap kissé foltos. ..............................................1 600

17504.Vade mecum. XXXIV. Congressus Eucharisticus Internationalis MCMXXXVIII. Bp.,(1938.),
Pallas-ny. Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Francia nyelven. Kiadói kartonált
papírkötés, kopott borítóval, térkép-melléklet nélkül. ............................................................................1 400

17505.Das Neue Testament. / Le Nouveau Testament. / The New Testament. [Az Újtestamentum]. H.n.,
1975, Gideon, 338+312+220 p. Három (német, francia, angol) nyelven. Kiadói műbőr-kötés, kissé
foltos borítóval, egyébként jó állapotban. .................................................................................................800

17506.Joseph Wresinski: Szegények egyháza. Pannonhalma, 2010, Bencés. Kiadói papírkötés. .................2 600

Könyvek: Idegen nyelvű könyvek
17507.Nádas Péter: Histoires paralleles. [Párhuzamos történetek]. Ford.: Marc Martin. Paris, 2012, Feux

Croisés Plon. Francia nyelven. Kiadói papírkötés. ................................................................................6 000
17508.Ludovico Ariosto: Sämtliche Poetischen Werke 1-4. Bände. Übertragen von Alfons Kissner. Berlin,

én.,Propyläen. Német nyelven. Kiadói aranyozott gerincű egészvászon-kötés, kissé kopott
borítóval, a gerinceken kis sérülésekkel, kis kopásnyomokkal, de alapvetően jó állapotban. ..............6 000

17509.George Sand: La famille de Germandre. I-II. köt. Paris, 1862., Chez G. Paetz. Francia nyelven.
(Második kiadás?) Átkötött aranyozott gerincű egészvászon-kötés. ....................................................4 000

17510.Petiscus, August Heinrich: Der Olymp oder Mythologie der Griechen und Römer. Zum
Selbstunterricht für die erwachsene Jugend und angehende Künstler.Leipzig : 1824.
Amelang,korabeli félvászon kötésben. Sok rézmetszetű i llusztrációval 280p + a végére bekötött
kézírt lapok ............................................................................................................................................4 000

17511.Colerus, Egmont: Geheimnis um Casanova. [Berlin, 1936], Paul Zsolnay Verlag, 211+(5) p. Német
nyelven. Átkötött félvászon-kötésben, kissé sérült borítóval, helyenként kissé foltos lapokkal,
néhány helyen kis szakadással, az eredeti illusztrált papírborító bekötve. ...........................................3 000

17512.Dr. Johann Georg Krünitz's ökonomisch-technologische Encyklopädie 146 Teil. Berlin, 1827. Pauli.
747p. 8 t Kihajtható litográfiák. Korabeli, kopott egészbőr kötésben. ...................................................3 000

17513.Goethes Reise-, Zerstreuungs- und Trostbüchlein. Leipzig, [1935], Insel-Verlag. Egészoldalas
illusztrációkkal. Német nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kopott borítóval, foltos lapokkal,
ajándékozási bejegyzéssel. ..................................................................................................................2 000

17514.Carmen Cecili Suarez: Un vestido rojo para bailar boleros. Bogotá, 1988. Pijao Kiadói
papírkötésben DEDIKÁLT példány. ......................................................................................................2 000

17515.Sarah Duque - Mario Bucci: Accadde una volta a Venezia. Firenze, 1986, Cantini. Olasz nyelven.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................3 000

17516.Walter Dexter: Dickens. The story of the life of the world's favorite author. London, 1937., The
Dickens Fellowship. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés, a gerincen kis hiánnyal, .......1 600

Könyvek: Minikönyvek
17517.3 db minikönyv - Berzsenyi Dániel: A közelítő tél, Pro deo et patria, Dávid zsoltárok. Kiadói

egészvászon és műbőr kötés, jó állapotban. ........................................................................................2 000
17518.Janka Gyula: Miniatűr könyvek bibliográfiája 1973-1974. Minikönyv. Bp., 1973, Műszaki. Kiadói

aranyozott műbőr-kötés, kopott borítóval. .............................................................................................1 000
17519.100 levél, Tevan Andor és Kner Imre levelezése 1915-1944. Bp., 1986. Minikönyv, kiadói műbőr

kötés, újszerű állapotban. Számozott ...................................................................................................1 600
17520.Lator-énekek, Magyar költészet a XVI-XVIII. századból. Bp., 1981, Pátria. Minikönyv, Számozott

példány, illusztrált, kiadói aranyozott műbőr kötés, újszerű állapotban. ...............................................2 400
17521.Minikönyv: Németh János: Magyarország nyomdáinak emlékezete. I.-II. kötet. Zrinyi 1977.

Sorszámozott. .......................................................................................................................................1 800
17522.Pannonius, Janus: Csípős epigrammák. Bp., 1985, Pátria. Kiadói aranyozott műbőr-kötés, jó

állapotban. Számozott példány. Kereskedelmi forgalomba nem került. Minikönyv ..............................2 000
17523.Minikönyv: A debreceni Aritmetika, az 1577. évi kiadás hasonmásával, bemutatja Haiman György,

Bp. 1984, Zrínyi nyomda, sorszámozott példány ..................................................................................2 400
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17524.Sárköz. Szekszárd 1980. Szekszárdi Nyomda Vállalalat. Népi hímzéses vászonkötésben.
Megjelent 500 példányban! Minikönyv könyvárusi forgalomba nem kerül ............................................2 000

17525.Szakmunkások 1988 1988. Ságvári Nyomda dolgozói nincs példányszám Kereeskedelmi
forgalomba nem került ..........................................................................................................................1 800

17526.Bod Péter és a magyar nyomdászat. Hasonmások munkáiból. Haimann György bevezető
tanulmányával. Budapest, 1975, Zrínyi-nyomda. Kiadói műbőr kötés, magyar, angol, német és
orosz nyelven. Számozott (1500/712) példány. ....................................................................................1 200

17527.Móricz Zsigmond: Hét krajcár. Bp., 1979, Kossuth Könyvkiadó. Minikönyv, . számozott példány,
illusztrált, kiadói kartonált kötés, újszerű állapotban. ............................................................................1 600

17528.A Zrínyi Nyomda 125 éve minikönyv 1-2 kötet. számozott példány. Kiadói műbőr kötés, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 200

17529.Kner Imre és Beatrice Warde találkozása. Bp., 1979, Zrinyi Nyomda. Kiadói nyl-kötésben.
Számozott (1500/1379.) példány. kopott ..............................................................................................1 000

17530.Bálint György: Rapszódia az íróasztal mellett. Budapest, 1976, Ifjúsági Lapkiadó Vállalat, 295 p.
Kiadói műbőr kötésben. Készült 1500 példányban. kopott ...................................................................1 000

17531.Tari József: 45 éves a Zsolnay SE/Dozso SE sakkosztálya. Pápa,2020, Jókai Mór Városi Könyvtár.
Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................2 000

17532.Bajai Ferenc: Az Állami Biztosító alapításának 35. évfordulójára. Szerk.: Kovács Mihály. Rajzokat
készítette. Feledy Gyula. Miskolc, 1984, Miniatűrkönyv Gyűjtők Klubja. Kiadói műbőr kötés.
Számozott (600/347.) példányban.Kereskedelmi forgalomba nem került. Jó állapotban. ....................1 600

17533.Állami Biztosító Borsod-Abaúj-Zemplén megyei igazgatósága. Szerk.: Kovács Mihály. Rajzokat
készítette. Feledy Gyula. Miskolc, 1985, Miniatűrkönyv Gyűjtők Klubja. Kiadói műbőr kötés, fém
plakettel. Kiadták 1400 példányban. Kereskedelmi forgalomba nem került. Jó állapotban.
Számozatlan példány. ...........................................................................................................................1 800

17534.Aucasin és Nicolete. Ófrancia széphistória. Fordította Tóth Árpád. Illusztrálta Engel Tevan István.
Bp., 1972, Európa könyvkiadó. Kiadói aranyozott egészvászon kötés. Megjelent 1850 példányban. ..1 000

17535.Szakmunkások 1988 1988. Ságvári Nyomda dolgozói nincs példányszám Kereeskedelmi
forgalomba nem került ..........................................................................................................................1 800

17536.Karithy Fricike: Az emberke tragédiája. Madách Imike után istenkéről, Ádámkáról és Luci Ferkóról.
Minikönyv, illusztrált, kiadói műbőr kötésben, újszerű állapotban. Számozott ......................................1 600

17537.-  A Hoffgreff-Heltai nyomda, a magyar tipográfia műhelye. Haiman György tanulmánya a Csízió
hasonmásával. Bp., 1978. Minikönyv, számozott kiadás, kiadói aranyozott műbőr kötés, újszerű
állapotban. .............................................................................................................................................1 400

17538.-  M. Tótfalusi Kis Miklós Mentsége. Haiman György bevezetőjével. Bp., 1974. Minikönyv,
sorszámozott kiadás, kiadói aranyozott műbőr kötés, újszerű állapotban. ...........................................2 000

17539.Állami Biztosító Borsod-Abaúj-Zemplén megyei igazgatósága. Szerk.: Kovács Mihály. Rajzokat
készítette. Feledy Gyula. Miskolc, 1985, Miniatűrkönyv Gyűjtők Klubja. Kiadói műbőr kötés, fém
plakettel. Kiadták 1400 példányban. Kereskedelmi forgalomba nem került. Jó állapotban.
Számozatlan példány. ...........................................................................................................................1 200

17540.Szakmunkások 1988 1988. Ságvári Nyomda dolgozói nincs példányszám Kereeskedelmi
forgalomba nem került ..........................................................................................................................1 800

17541.Rendületlenül. Visszapillantás négy évtized küzdelmeire. A Dunántúli Napló Zsebkönyvtára 5.
Pécs, 1984, Szikra-ny. Kiadói papírkötés. ............................................................................................1 000

17542.Bartók Béla. 1881-1945. Vál.: Nyerges András. Bp., 1981, Kossuth. Kiadói egészvászon-kötés,
kissé foltos borítóval. Megjelent 4500 példányban (számozatlan példány). .........................................1 000

17543.Győzelem 1945. Vál. és szerk.: Szily Ernő. Kass János illusztrációival. Bp., 1975., Kossuth. Kiadói
műbőr-kötés, kissé sérült borítással. Számozott (408./1500) példány. .................................................1 000

17544.Miskolci érmék. Szerk.: Koncsol Judit. Bp., 1984, Magyar Televízió sajtó- és Propaganda osztálya.
Kiadói egészvászon-kötés. Megjelent 2000 példányban (számozatlan példány). ................................1 200

17545.Híven az eskühöz. Képek a huszonöt éves Munkásőrség életéből. Bp., 1981, Kossuth. Képekkel
gazdagon illusztrált, többnyelvű kiadvány. Kiadói kartonált papírkötés, a borítón fém jelvénnyel. .......1 200

17546.Bolgár Iván - Végh Oszkár: Könyvnyomtatás Magyarországon 1473-1702. Bp., 1973, Kossuth.
Kiadói műbőr-kötés, kissé sérült borítással. Számozott (140./1000) példány. ......................................1 200

17547.Megye a Duna-Tisza közén. Szerk.: Ablaka István, Sztrapák Ferenc. Kecskemét, 1984, Petőfi-ny.
Minikönyv. Kiadói egészvászon-kötés. Megjelent 500 példányban, számozatlan példány. .................1 200

17548.Tolnai Kálmán: Horgászok szakácskönyve. Szeged, 1985, Somogyi Könyvtár-Dél-magyarországi
Áramszolgáltató Vállalat-Szegedi Nyomda. Kiadói műbőr kötés. Megjelent 200 példányban!
Minikönyv ..............................................................................................................................................4 000

17549.Hetvenöt éves a Tipográfia Testedző Egyesület. Bp., 1978, Tipográfia TE. Kiadói kartonált
papírkötés, kissé foltos borítóval. Megjelent 1200 példányban. ............................................................1 000

17550.Rákóczi Kiáltványa. A keresztény világhoz a szabadságharc okairól és céljairól. Minikönyv.
Bp.,1976, Szépirodalmi Könyvkiadó. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés. .......................................1 200

17551.Az Ifjúsági Lapkiadó Vállalat három évtizede (1951-1981). Összeáll. és szerk.: Horváth Tibor. Bp.,
1981, Ifjúsági Lapkiadó Vállalat. Kiadói egészvászon-kötés, kissé foltos borítóval. Megjelent 1000
példányban. ...........................................................................................................................................1 000
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17552.Vágó Ernő: 50 éves a Vándor-kórus. Bp., 1986, Vándor-kórus. Kiadói egészvászon-kötés, kissé
koszos borítóval. Kereskedelmi forgalomba nem került. .......................................................................1 200

17553.Gerencséri Jenő - Antal Károly: Kis Képes Krónika. Bp., 1980, Képes Újság (Athenaeum-ny.)
Kiadói műbőr-kötés. Számozott (407.) példány. ...................................................................................1 000

17554.Tóth Béla: Maróthi György (1715-1744). Bp., 1978, Közgazdasági és Jogi Könyvkiadó. Kiadói
kartonált papírkötés. Számozott (672./1000) példány. ..........................................................................1 200

17555.Kozák Mihály - Lakatos György: Hetvenöt év - száz aranyérem. Bp., 1977, Sportpropaganda.
Kiadói műbőr-kötés, kopottas borítóval. Megjelent 5000 példányban (számozatlan példány). ............1 000

17556.Erdélyi János köszöntése. Bp., 1979, k.n. Kiadói műbőr-kötés, kissé kopott borítóval. Kereskedelmi
forgalomba nem került. .........................................................................................................................1 000

Könyvek: Mesekönyvek, ifjúsági irodalom
17557.Hohenauer Ignác: A keresztes vitézek. Történeti beszély. Az ifjuság számára írta: - -. A Magyar

Ifjuság Könyvtára III. kötet. Történeti beszélyek. I. rész. Pest, 1861., Lauffer és Stolp, 69 p.+2
(színezett litográfia) t. Hozzákötve: Hohenauer Ignác: Ötödik László. Történeti beszély. Az ifjuság
számára írta: - -. A Magyar Ifjuság Könyvtára III. kötet. Történeti beszélyek II. rész. Pest, 1861.,
Lauffer és Stolp, 75 p.+2 (színezett litográfia) t. Kiadói illusztrált félvászon-kötés, kopott borítóval,
foltos lapokkal. Ritka! ..........................................................................................................................10 000

17558.3 db Tündérvásár könyv - Zsoldos László: A bűvös labda; Hogyan született meg a tündérvásár;
Mexikói ikrek. Kiadói kartonált kötés, kopottas állapotban. ...................................................................3 000

17559.Benedek Elek: Virágos réten. - - versei. K. Sávely Dezső rajzaival. Bp.,én.,Dante. Kihajtható
kemény-táblás mesekönyv, kopott, foltos borítóval, a gerincen sérüléssel. .........................................3 400

17560.Z. Tábori Piroska: Dugó Dani újabb kalandjai. Elmeséli - -. D. Rónay Emy képeivel.
Bp.,(1930.),Dante, 78+2 p.+ 1 (színes képtábla) t.+81+1 p. + 1 (színes képtábla) t. Kiadói illusztrált
félvászon-kötés, kopott, foltos borítóval, laza, kissé sérült kötéssel, egy lapot kiszíneztek és ki is jár.
...............................................................................................................................................................2 400

17561.Walt Disney: Koldus és királyfi. Bp., 1991. Egmont Pannónia. Kiadói kartonált papírkötésben, egy
lap ragasztva .........................................................................................................................................2 000

17562.Walt Disney: 3 mese. Bp., 1991. Egmont-Pannónia. Kiadói kartonált papírkötésben ..........................2 000
17563.100 Benedek Elek-mese. Pécs, 2019., Alexandra. Varga Norbert illusztrációival. Kiadói kartonált

papírkötés, karcos borítóval. .................................................................................................................2 800
17564.Vuk képeskönyv. Bp., 1982. Pannónia Filmstúdió. Dargay Attila rajzaival. Elvált papírborítóval. ........2 000
17565.Grimm meséi. Bp., é.n. Napraforgó. Kiadói kartonált papírkötés ..........................................................1 000
17566.Z. Tábori Piroska: Dugó Dani és pajtásai. Elmeséli - -. D. Rónay Emy képeivel. Bp.,én.,Dante, 88 p.

Második kiadás. Kiadói illusztrált félvászon-kötés, kissé kopott, kissé foltos borítóval, egy lap
javított. ...................................................................................................................................................2 400

17567.Effel, Jean: A kis angyal. Ford. és szerk.: Bíró Lívia. Bp., 1957, Kisipari Szövetkezeti Kiadóvállalat
(Kossuth-ny.). Jean Effel (1908-1982) francia grafikus rajzaival. Kiadói félvászon-kötés, kissé sérült
borítóval. Volt könyvtári példány ...........................................................................................................1 800

17568.Michaelis, Karin: A nagy vendégség. Ford.: Gárdos Mária. Marie Hjuler rajzaival. Bp., [1937],
Franklin-Társulat. Első kiadás. Kiadói illusztrált félvászon-kötés, kissé sérült, kopottas borítóval. ......1 600

17569.Danielné Lengyel Laura: Valaki elindul. Bp.,1940,Dante. A borító és az illusztrációk Macskásy
Gyula munkái. Kiadói illusztrált félvászon-kötés, kopott borítóval, kissé laza fűzéssel. ........................1 400

17570.Ámuel-Bámuel-Sámuel. Német versek és mesék gyerekeknek. Szerk.: Feleki Ingrid, Kiss István.
Világjáró Varázscipők. Bp.,1985.,Móra. Kiadói kartonált papírkötés, volt könyvtári példány. ...............1 400

17571.Szabó Lőrinc: Húz a liba papucsot. Gaál Éva rajzaival. Iciri-Piciri Könyvek. Bp.,1987,Móra. Kiadói
kartonált papírkötés, a gerincen kis sérüléssel. ....................................................................................1 200

17572.Zöldmezőszárnya. Marosszentkirályi cigány népmesék. Gyűjtötte, az utószót és a jegyzeteket írta:
Nagy Olga. A könyv borító illusztrációja Lóránt Lilla és az illusztrációk Bartha László festőművész
munkái. Népek meséi sorozat. Bp., 1978, Európa. Kiadói félvászon-kötés, kopott borítóval, foltos
lapokkal, volt könyvtári példány. ...........................................................................................................1 200

17573.A tuói főnök. Új-kaledóniai mesék és mítoszok. Ford., az utószót és a jegyzeteket írta: Vargyas
Gábor. A könyv borító illusztrációja és az illusztrációk Lóránt Lilla munkái. Népek meséi sorozat.
Bp., 1979, Európa. Kiadói félvászon-kötés, kiadói szakadt papír védőborítóban, volt könyvtári
példány. .................................................................................................................................................1 200

17574.Gellért Tibor: Tűzszerészek, aknakutatók. Bp., 1977., Zrínyi. Fekete-fehér fotókkal. Kiadói kopott
papírkötés, a borítón bejegyzéssel. ......................................................................................................1 400

17575.Mesefolyamok óceánja. Szómadéva. Szankszrit mesék. Vál., ford., az utószót és a jegyzeteket írta:
Vekerdi József. A könyv borító illusztrációja és az illusztrációk Lóránt Lilla munkái. Népek meséi
sorozat. Bp., 1974, Európa. Kiadói félvászon-kötés, kopott borítóval, foltos lapokkal, volt könyvtári
példány. .................................................................................................................................................1 400

17576.5 db dedikált könyv: Mózes Tamás: Tavaszi láz, ifj Lele József: Az Úr készen találta őt. Bálint
Sándor élete. Sediánszky János: Emlék és varázslat. Gerzsenyi Sándor: Vallomás. ..........................2 000

17577.Lengyel Miklós: Tamás érdeklődik.(Kézi univerzum). Harmadik sorozat. Bp, é.n., Pantheon Irodalmi
Intézet R-T. Mühlbeck Károly rajzaival illusztrálva. Kopott félvászon kötésben. ...................................1 000
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Könyvek: Egyéb ritkaságok
17578.Jaszlinszky András: Institutiones logicae/Institutiones metaphysicae egybe kötve. Tyrnaviae

(Nagyszombat), 1755-1756, Typis Academicis Societatis Jesu, 8 p. +164 p + 1 t rézmetszet. ; 228
p. + 8 p. I. Institutiones logicae, in usum Discipulorum concinnatae II. : Institutiones metaphysicae,
in usum Discipulorum concinnatae. Kokrabeli sérült félbőr kötésben .................................................34 000

17579.Közhasznu esmeretek tára a' Conversations Lexicon szerént Magyarországra alaklmazta. 4., 5.,
8., 11. kötetek. Pesten, 1832-34, Wigand Otto. Korabeli enyhén kopott félvászon sorozatkötésben,
jó állapotban ........................................................................................................................................10 000

17580.Bálint Sándor: Ünnepi kalendárium I-II. köt. A Mária-ünnepek és jelesebb napok hazai és
közép-európai hagyományvilágából. I. köt.: december 1. - június 30. II. köt.: július 1- november 30.
Bp., 1977, Szent István-Társulat, 527+1; 561+1 p. Első kiadás. Kiadói egészvászon kötésben,
kiadói papír védőborítóban, a papírborítókon egészen kis kopásnyomokkal. +  Karácsony, húsvét,
pünkösd. A nagyünnepek hazai és közép-európai hagyományvilágából. Bp., 1976, Szent
István-Társulat, 403+1 p. Második kiadás. Kiadói egészvászon kötésben, kiadói kissé szakadt
papír védőborítóban, papírborítón kis kopásnyomokkal. ....................................................................10 000

17581.[Pápai Páriz Ferenc-Bod Péter]: Franciscus Páriz Pápai - Petri Bod: Dictionarium
Latino-Hungaricum. [Tyrnaviae (Nagyszombat), 1762 (?), Typis Academicis Societatis Jesu(?)],
6+1064 p. Korabeli bárdozott gerincű egészbőr-kötés, kopott, sérült borítóval, kopott, sérült,
részben hiányos gerinccel, az elülső szennylap és a papírborítás a kartonról hiányzik, számos
possessori bejegyzéssel a táblák belsején, a lapéleken, néhány lapon bejelölésekkel, foltos
lapokkal, a címlap hiányzik, az első két lap sérült, hiányos, a harmadik lap szakadt, sérült kötéssel,
az utolsó pár lap, feltehetőleg az utolsó 4 oldal hiányzik, rossz állapotban. .........................................8 000

17582.A Magyar Tudós Társaság évkönyvei. Első kötet. Pest, 1833, Trattner. Kartonált kötés, viseltes
állapotban. .............................................................................................................................................9 000

17583.Pap Zoltán: Muzsikaszó. Regény dalban. A szerző, Pap Zoltán (1862-1919) által Dr. Bakay Lajos
(1880-1959) orvos, egyetemi tanár részére DEDIKÁLT példány! Bp., 1910. Petőfi-Társaság.
Számos szövegközti, színes, beragasztott képpel, illetve heliogravürrel illusztrált, többek között
Benczúr Gyula, Margitay Tihamér, Olgyay Viktor, Glatz Oszkár, Nyilassy Sándor, Nádler Róbert
munkáiból. A szecessziós kötéstáblát, előzéklapot és a könyvdíszeket Basch Árpád készítette.
Kiadói, színes, festett, dombornyomású egészvászonkötésben, Gottermayer-kötés, kopott, foltos
borítóval, sérült gerinccel. ...................................................................................................................10 000

17584.Soros György: A pénz alkímiája. A piac gondolataiban olvasva. Bp., 1996, Európa. Kiadói
papírkötés. ..........................................................................................................................................36 000

17585.Howard. P.: Az elátkozott. Bp., 1941, Nova. Félvászon kötés, pótolt, fénymásolt borítóval. ................8 000
17586.A szabadkőművesség lényege, alapelvei, történeti fejlődése. Szervezete és feladatai. Különös

tekintettel hazai viszonyainkra. Bp., 1888., [Aigner Lajos], 32 p. Második kiadás. Szecessziós
papírkötésben, foltos borítóval, szakadozott lapokkal, intézményi bélyegzésekkel, aláhúzásokkal. ....6 000

17587.[Elenyák György (1784-1853)]: Ode in obitum illustrissimi quondam comitis Augustini Keglevits de
Buzin Sac. Caes. Reg. Ap. Majestatis camerarii comitum Károlyi de Nagy-Károly vitrici, et tutoris,
cum eidem ad latus coniugis suae sepulto iusta persolverentur Pesthini mense Novembri
M.DCCCXIII. Pesthini, 1813, Typis Joannis Thom. Trattner, 9 p.  Elenyák György (1784-1853)
piarista rendi pap, tanár, költő által Buzini gróf Keglevich Ágoston (1759-1813) ispán halálára írt
latin nyelvű költemény. ..........................................................................................................................5 000

17588.József Attila: Költészet és nemzet. József Attila hátrahagyott írásai közül Sándor Pál válogatta ki és
rendezte sajtó alá. Bp.,[1941], Dokumentum Könyvek,(Nádor-ny.),63+1 p. Első kiadás. Kiadói
papírkötés, enyhén sérült borítóval .......................................................................................................5 000

17589.Toldy Ferenc: A magyar költészet története. I. kötet. A magyar költészet Zrínyiig. Pest, 1854,
Heckenast Gusztáv, (Landerer és Heckenast-ny.), 1 t. (Tinódi Lantos Sebestyén portréja,
litográfia)+XVI+240p. Első kiadás. Kiadói sérült papírkötésben. utolsó néhány lapon foltok ................5 000

17590.Karinthy Frigyes munkái I-X. köt. I. köt.: Így írtok ti.; II. köt.: Capillária.; III. köt.: Tanúr úr kérem.; IV.
köt.: Gyilkosok.; V. köt.: Krisztus vagy Barabás.; VI. köt.: Harun al Rasid.; VII. köt.: Új görbe tükör.;
VIII. köt.: Színház.; IX. köt.: Esik a hó.; X. köt.: Két hajó. Bp.,én.,Athenaeum - Dick Manó. A sorozat
12 kötetben teljes. Kiadói kopott félvászon-kötések. ............................................................................8 000

17591.Krencsey Marianne: Equinox - 2001. 35 év Budapesten - 35 év New Yorkban. Bp., 2001, Gloria.
Gazdag képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötésben, kiadói papír védőborítóban. .............8 000

17592.Közhasznu esmeretek tára a' Conversations Lexicon szerént Magyarországra alaklmazta. 11. kötet
Só-Tezel Pesten, 1834, Wigand Otto. Korabeli enyhén kopott félbőr sorozatkötésben, jó állapotban .6 000

17593.Petőfi-Könyvtár 14 kötete: I-II., III-IV., V-VI., VII-VIII., IX-X., XI-XII., XIII-XIV., XV-XVI., XVII-XVIII.,
XXI-XXII., XXIII-XXIV., XXV-XXVI., XXVII-XXVIII., XXIX-XXX. füzetek. Szerk.: Endrődi Sándor és
dr. Ferenczi Zoltán. Bp., 1908-1911, Kunossy, Szilágyi és Társa. Kiadói dekoratív, aranyozott,
festett egészvászon sorozatkötésben, vegyes állapotban. ...................................................................6 000

17594.[Kecskeméthy Aurél (1827-1877)]: Idősb Kákay Aranyos: Ujabb árny- és fényképek.;  Nagy
férfiaink. Legujabb fény- és árnyképek Kákay Aranyostól. [Egybekötve.] Pest, 1866-1874, Ráth
Mór, 2+210; 237+1 p. Átkötött Korabeli félvászon-kötésben, márványozott lapélekkel, a borítón kis
kopásnyomokkal, intézményi bélyegzésekkel. ......................................................................................4 000

17595.Esterházy Péter: Harmonia caelestis. A szerző, Esterházy Péter (1950-2016) író által DEDIKÁLT
példány. Bp.,2000,Magvető. Első kiadás. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ....5 000
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17596.Arany János összes munkái. I-VI. kötet. Sajtó alá rendezte és bevezetéssel ellátta: Riedl Frigyes.
Bp., részben é.n. és 1905-1907, Franklin-Társulat. Kiadói, aranyozott egészvászon-kötés, kissé
kopott gerinccel, helyenként laza kötéssel, V. kötet gerince tetején kisebb sérüléssel, máskülönben
jó állapotban. .........................................................................................................................................5 000

17597.Karátson Gábor: Ulrik úr keleti utazása avagy A zsidó menyasszony 1-2. köt. 2000 könyvek. Bp.,
1992., Európa Alapítvány. Kiadói papírkötés, a sarkokon kis kopásnyomokkal, volt könyvtári
példány. .................................................................................................................................................5 000

17598.Ozorai Imre vitairata. Bp. 1961. Akadémiai. Krakkóban 1535-ben megjelent mű hasonmás kiadása.
(Bibliotheca Hungarica Antiqua IV.) Bordázott gerincű díszes kiadói vaknyomásos bőrkötésben.
kiadói tékában .......................................................................................................................................5 500

17599.Jared Diamond: Összeomlás. Tanulságok a társadalmak továbbéléséhez. Ford.: Vassy Zoltán. Bp.,
2009., Typotex. Második kiadás. Kiadói papírkötés. .............................................................................5 000

17600.Kazinczy Ferencz eredeti poetai munkái. Kazinczy Ferencz eredeti munkái. Első kötet. A' M[agyar]
T[udós] T[ársaság] megbízásából összeszedték Bajza és Schedel. Buda, 1836, A' Magyar Kir,
Egyetem' betűivel, XIX+1+305 p. Korabeli egészvászon-kötés, a borítón kopásnyomokkal, foltokkal,
a gerincen címkenyomokkal, de belül jó állapotban. .............................................................................6 000

17601.Ruszkovics István meséi. Szerk. és jegyzetelte: Kovács Ágnes. A kötet anyagát gyűjtötte: Erdész
Sándor, Halmos István. A mesemondó életrajzát írta: Nyárády Mihály. A tájszavak magyarázatáét
és nyelvészeti megjegyzéseket írta: Balogh Lajos. A Magyar Népmesekatalógus Füzetei 4.
Bp.-Nyíregyháza, 1968., Jósa András Múzeum - Néprajzi Múzeum. Kiadói papírkötés, egészen kis
kopásnyomokkal. Megjelent 1000 példányban. ....................................................................................3 000

17602.Paulikovics Lajos: Rajzok a hajdan korból. I. köt. Pest, 1855, Müller Gyula, (Müller Emil-ny.), 416 p.
Unicus! Átkötött aranyozott gerincű félvászon-kötés, kopott borítóval és gerinccel. .............................4 000

17603.[Szegfi Mórné, Kánya] Emília: Magyar Hölgyek könyvtára. A ,,Családi Kör" melléklete. XIII-XIV.
kötet. (Egybekötve). Pest, 1868, Khór és Wein könyvnyomdája, 167+177 p. Aranyozott gerincű
félvászon-kötésben, kissé foltos lapokkal. ............................................................................................4 000

17604.Békeffy István: Csipke Rózsika. Szilveszteri mese felnőttek részére. Bp., 1941., Europa, 24 p.
Kiadói papírkötés, a gerincen kis sérüléssel. ........................................................................................4 000

17605.Tompa Mihály: Olajág. Elmélkedések, fohászok és imák. Hölgyek számára olvasó- és imakönyvül.
Pest., 1869 Heckenast, Korabeli, aranyozott egészbőr kötésben, kis kopással, hiányos réz csattal,
aranyozott lapszélekkel .........................................................................................................................3 000

17606.Cseppjeiben hősök vére forr. Versek az egri borról. Vál., szerk., az előszót írta és a jegyzeteket
összeállította: Lisztóczky László. Eger, 2000, Segít a Város Alapítvány. Fekete-fehér és színes
képekkel illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés. Számozott (126./200), a könyv szerkesztője,
Lisztóczky László által DEDIKÁLT példány. .........................................................................................3 000

17607.Kuncz Aladár: Fekete kolostor I. köt. Feljegyzések a francia internáltságról. Kolozsvár, 1931.,
Erdélyi Szépmíves Céh, 284+2+VII (tagnévsor) p. Kiadói álbordás gerincű aranyozott félbőr-kötés,
kopott borítóval, foltos lapokkal. Számozott, 403. számú, névre szóló (Arany János Egyesület)
példány. .................................................................................................................................................2 800

17608.Györffy László: Asztrológia. Bp., 1935., Kókai Lajos, 319 p. Papírkötés, szakadt borítóval. ................2 800
17609.Majakovszkij, Vlagyimir Vlagyimirovics: Lenin. Ford.: Radó György. Az eredeti linóleummetszeteket

Raszler Károly készítette. Bp., 1962, Magyar Helikon. Kiadói egészbőr-kötés. Számozott (462./800)
példány. Csak 800 példány bőrkötéses! ...............................................................................................4 000

17610.Csite Károly: Királykisasszony éneklő babái. irredenta mesejáték 4 felvonásban. Szentgotthárd,
1926. Wellisch Béla. 62p. Kiadói, foltos papírborítóval, felvágatlan ......................................................3 000

17611.Babits Mihály: Herceg, hátha megjön a tél is! Bp., 1911., Nyugat, (Világosság-ny.), 104+6 p. Első
kiadás. A borító Falus Elek munkája. Kiadói papírkötés, kissé sérült, szakadt borítóval, a gerincen
hiánnyal, kissé foltos lapokkal, de belül alapvetően jó állapotban. .......................................................2 400

17612.Vanda, krakkói hertzeg-asszony, vagy A' szerelem áldozatjai. Valóságos történeten épült román.
I-II. rész. [Egybekötve.] Pozsonyban 's Pesten, 1822., Füskúti Landerer Lajos betűivel, 120; 95+1
p. Harmadik nyomtatás. Átkötött modern félbőr-kötés, a címkép metszet hiányzik. ...........................14 000

17613.4 db Fekete István kötet: Hajnal Badányban, Régi Karácsony, Gyeplő nélkül, Vadászatok erdőn,
mezőn. klf kiadások ...............................................................................................................................4 000

17614.Fekete István 3 könyve:  Rózsakunyhó. Elbeszélések és karcolatok. Vál. és szerk., az előszót írta
Nagy Domokos Imre. Würtz Ádám rajzaival illusztrált.;  Kele, Vuk. Balogh Péter rajzaival illusztrált.; 
Lutra. Egy vidra regénye. Szecskó Péter rajzaival illusztrált. Bp., 1973-1987., Móra. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói javított papír védőborítóban és kiadói papírkötés, valamint kiadói kopott
kartonált papírkötés, műanyag védőfóliában, foltos lapokkal. ...............................................................1 400

17615.[Méry, Joseph (1797-1866)]: Méry: A Nizam harca. Regény. Francziából fordítá Rosos Klementin.
Pest, 1862., Beimel J. és Kozma Vazul, 1 (címkép, litográfia) t.+2+230 p. Korabeli aranyozott
gerincű félvászon-kötés, festett lapélekkel, a borítón kis kopásnyomokkal, a lapokon kis foltokkal,
de alapvetően jó állapotban. Ritka! .......................................................................................................8 000

17616.Hindy Mihál: Kézi szótár Publius Virgilius Maro műveihez. A tanuló ifjuság használatára készítette:
- -. Pest, 1863, Szerző, (Emich Gusztáv-ny.), 6+328 p. Egyetlen kiadás. Korabeli átkötött
aranyozott gerincű félvászon-kötés, possessori bejegyzéssel a címlapon, foltos, a címlap sarkán
kis hiánnyal. Nagyon ritka! ..................................................................................................................10 000

17617.Toldy Ferenc irodalmi arcképei s újabb beszédei. Kiadta: Tárkányi (Béla). Pest, 1856, Emich
Gusztáv, IV+264 p. Első kiadás. Kiadói papírkötés, viseltes állapotban, sérült borítóval, foltos
lapokkal. Felvágatlan példány. ..............................................................................................................4 000
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17618.Márai Sándor: Istenek nyomában. Útirajz. Márai Sándor válogatott munkái. Bp.,(1937.),Révai, 276
p. Kiadói egészvászon-kötés, a borítón kis foltokkal, egyébként jó állapotban. ....................................5 000

17619.Arany János: Toldi estéje. Költői beszély. Hat énekben. Pest, 1859, Heckenast Gusztáv, 138 p.
Korabeli félbőr-kötésben, kopott borítóval, foltos lapokkal, intézményi bélyegzőkkel. ..........................8 000

17620.Schiller, [Friedrich]: Messzinai hölgy. Szomorújáték öt felvonásban. Fordítá Szenvey József.
Külföldi Játékszín. Tizenharmadik kötet. Kiadja a' Magyar Tudós Társaság. Budán, 1836., A'
Magyar Kir. Egyetem' betűivel, 201+1 p. Első magyar kiadás. Átkötött modern kartonált papírkötés,
régi könyvtári bélyegzéssel, 1837-es possessori bejegyzéssel. ...........................................................4 000

17621.Szép Ernő: Lila ákác. Egy pesti fiú históriája. Bp.,1919, Pantheon, 236 p. Első kiadás. Kiadói lila,
illusztrált papírkötés, a borítón kopásnyomokkal. .................................................................................5 000

17622.Buday Barna: Titkok földje. Bp., 1922, Pátria. Kiadói egészvászon kötés, jó állapotban. ....................5 500
17623.Télfy Iván: Athén harmincz zsarnoka. Regény. Jegyzetek a mai Athénről. Források a regényhez.

Pest, 1871., Lauffer Vilmos, 6+257+1 p. Átkötött egészvászon-kötés, a borítón kis
kopásnyomokkal. ..................................................................................................................................5 000

17624.F. W. Bain: Ami az álomban valóság. Hindu szerelmi történet, fordította: Baktay Ervin, Bp., 1922,
Rózsavölgyi és Társa, Sérült laza félvászon kötésben címlap kijár ......................................................4 000

17625.Vas Gereben: Nagy idők, nagy emberek. Magyar korrajz. I-III. köt. (Egybekötve). Bécs, 1856,
Sommer L., IV+(2)+182 p., (2)+174 p., (2)+172 p. Első kiadás! Korabeli félvászon-kötésben, sérült,
kopott borítóval, a lapokon ázásnyomokkal. .........................................................................................4 200

17626.Székely népballadák. Összeállította és magyarázta: Ortutay Gyula. Buday György fametszeteivel.
Bp.,1935., Kir. Magyar Egyetemi Nyomda, 311+1 p. Első kiadás. Kiadói papírkötésben, sérült ..........4 000

17627.Talabér György: Böngészet a franczia szépirodalomból magyar hölgyeink számára. I-II. köt. [Egy
kötetben]. Pest, 1862-1863, Osterlamm Károly, (4)+140 p., (6)+172+(1) p. Átkötött
félvászon-kötésben, helyenként kissé foltos lapokkal. ..........................................................................3 000

17628.Seghers, Anna: A hetedik kereszt. Ford.: Thury Zsuzsa. Ruzicskay György illusztrációival. Bp.,
1960, Magyar Helikon. Kiadói félbőr-kötés, kissé kopottas gerinccel, intézményi bélyegzőkkel.
Számozott (408./800) példány. Csak 800 példány félbőr-kötéses! .......................................................3 800

17629.Yolland emlékkönyv. Angol filológiai tanulmányok V-VI. / Yolland Memorial Volume. Hungarian
Studies in English V-VI. Szerk.: Fest Sándor, Országh László, Szentkirályi József. Bp., 1944,
Budapesti és Debreceni Tudományegyetem Angol Intézetei, 273+(1) p. Magyar és angol nyelven.
Kiadói papírkötés, foltos gerinccel. Fest Sándor (1883-1944) filológus, egyetemi tanár, a kötet
szerkesztője által DEDIKÁLT példány. .................................................................................................3 600

17630.Szilády Áron: XVI. századbeli magyar költők művei. Bp., 1883, MTA. Kiadói egészvászon kötés,
kopottas állapotban. ..............................................................................................................................3 000

17631.Tóth Kálmán összegyűjtött költeményei. Első teljes kiadás. Budapest, 1878, Ráth Mór. 1t (a költő
fényképe) + 479p. Kiadói, sérült vászonkötésben. Aranyozott lapszélekkel .........................................3 000

17632.Szász Károly kisebb műfordításai. Teljes kiadás. Bp., 1872, Ráth Mór. Kiadói aranyozott
félbőr-kötés, aranyozott lapélekkel, jó állapotban. ................................................................................3 000

17633.Thieme Frigyes: Ki a tettes? Bűnügyi regény. Ford.: Dr. Rada István. Bp., 1904., Stephaneum, 296
p. Kiadói papírkötés. .............................................................................................................................3 000

17634.Faragó Ödön: Írásaim és emlékeim. A szerző, Faragó Ödön (1876-1958) színész, rendező,
színházigazgató által DEDIKÁLT példány. Kassa, 1942., "Wiko". Kiadói papírkötés, szakadt
borítóval. ...............................................................................................................................................3 600

17635.Duray Miklós: Kutyaszorító. (Önéletrajz és beszélgetések önmagammal). New York, 1983, Püski,
159 p. Első kiadás. Emigráns kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, jó állapotban. .................................4 000

17636.Szánthó Piroska: Bálám szamara. Bp., 1982. Szépirodalmi. Egészvászon kötésben, DEDIKÁLT
példány! .................................................................................................................................................2 400

17637.Vajda László: Szerény észrevételek a magyar közmivelődési egyletekről, a nemzetiségekről és a
sajtóról. A szerző által DEDIKÁLT példány, aláírás nélkül. Kolozsvártt, 1885, Róm. Kath. Lyceum,
70 p. Átkötött félvászon-kötés., körbevágott. ........................................................................................6 000

17638.A magyar és német nyelv zsebszótára. A kiejtés feltüntetésével a Toussaint-Langenscheidt
módszer szerint. [I-II. rész. Egy kötetben]. Szerk.: Dr. Balassa József. Bp.-Berlin, 1915-1916, Grill
Károly-Langenscheidtsche Verlagsbuchhandlung, XIII-XXIV. p.+63+(1)+390+(2) p., XXIV+564 p.
Harmadik kiadás. Átkötött egészvászon-kötésben, helyenként kissé sérült lapszélekkel, az első
rész címlapja és első 12 lapja hiányzik. ................................................................................................2 000

17639.Vaszary Gábor: Kislány a láthatáron. Bp., 1941, Nova, 350+(2) p. Második kiadás. Kiadói
félvászon-kötés, kopott, sérült gerinccel, kissé kopott, foltos borítóval, néhány kissé sérült lappal. ....2 000

17640.5 db Pesti Hírlap kiadású lexikon, jó állapotú egészvászon kötésben, egyik ritkán látható eredeti
papírborítóval. .......................................................................................................................................8 000

17641.Csiky Gergely szinmüvei és regényei 6 kötete:  IV. köt.: Szép leányok.; VII. köt.: Bozóti Mártha.;
VIII. köt.: Cecil házassága.; IX. köt.: Nora.; XVI. A vasember.; XVII.: Elbeszélések Bp., 1880-1892.,
Athenaeum. Kiadói aranyozott, festett, illusztrált kék egészvászon-kötés, festett lapélekkel, a
borítón kopásnyomokkal, a IV. kötetből az elülső szennylap kijár, a XVIII. kötetből a szennylapok,
az elülső előzéklap hiányzik, az utolsó lap sérült, hiányos, az utolsó kötet hátsó borítója foltos, a két
utolsó kötet számozása hibás. ..............................................................................................................7 000

17642.Péterfy Jenő összegyűjtött munkái. I-III. Bp., 1901., Franklin-Társulat. Kiadói aranyozott
egészvászon kötésben, sérülésekkel, szakadásokkal ..........................................................................5 000
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

17643.Bókay Antal: Bevezetés az irodalomtudományba. Osiris Tankönyvek. Bp., 2006, Osiris. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................7 000

17644.Jakab László - Bölcskei András: Balassi-szótár. Debrecen, 2000, Debreceni Egyetem BTK Magyar
Nyelvtudományi Tanszéke, 621+(1) p. Kiadói műbőr-kötés, kiadói papír védőborítóban. A könyv
egyik szerzője, Jakab László által DEDIKÁLT példány. ........................................................................4 600

17645.Lion Feuchtwanger: Goya. Bp., 1956. Új Magyar. Kiadói vászonkötésben, sérült papír
védőborítóval. Vas István fordító áltat DEDIKÁLT! ...............................................................................4 000

17646.Kolligátum 3 műből: A Révai-Franklin per. (Kézirat gyanánt). Bp., 1912, Révai (Korvin
Testvérek-ny.), 234+(1) p. + Halmi Bódog: Kóbor Tamás, az író és az ember. Bp., 1935, szerzői
kiadás (Neufeld Zoltán Pannonia-ny.), 127 p. Számozott (8./100), a szerző által aláírt példány. + Új
Auróra irodalmi almanach az 1928. évre. VII. évf. Szerk.: Reinel János. Pozsony, Concordia - Dr.
Jabloniczky és Tsai, 206+(2) p. Egybekötve, aranyozott gerincű egészvászon-kötésben. ..................4 000

17647.Toró Tibor: Bolyai János temesvári ,,új, más világa" (1823. november 3.) emlékére. Csíkszereda,
2003, Magister Kiadó. Magyar, angol, német, román nyelven. Kiadói papírkötés, jó állapotban, "A
Romániai Magyar Pedagógusok Szövetsége ajándéka" bélyegzővel. Megjelent 500 példányban. .....4 600

17648.Költők albuma. Jelenkori magyar költők verseiből összeállította Radó Antal. Bp., é.n. Lampel R.
(Wodianer F. és Fiai), harmadik kiadás. Kiadói illusztrált, aranyozott, festett egészvászon-kötés,
Gottermayer-kötés, aranyozott lapélekkel, kissé foltos borítóval ..........................................................4 000

17649.Thomas Bernhard: Essential Companions and Legacy. Szerk.: Martin Huber, Manfred Mittermayer,
Peter Karlhuber. Linz, 2001, Adalbert-Stifter-Institut. Képekkel gazdagon illusztrálva. Angol nyelven.
Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...........................................................................................................3 200

17650.Ifjúsági Könyvtár 6-10. kötete: Sam Scoville: A vörös gyémánt; Haraszthy Ágoston: Tizenöt hét
indiánok közt; Hal G. Ewarts: Villám. Egy farkaskutya regénye; Sam Scoville: A kék gyöngy;
Magyar László utazása a délafrikai Bihé országba. Bécs, [1926], Danubia. A borító-illusztrációk
Jeges Ernő munkái. Kiadói kartonált papírkötés, az egyik kötet gerincén sérüléssel, kiadói tékában. .4 000

17651.Kassák Lajos: Számozott költemények. Kassák Lajos illusztrációival. Összeáll.: Kassák Lajosné.
Bp., 1987, Szépirodalmi Könyvkiadó. Kiadói félvászon-kötés. .............................................................4 000

17652.Vegyes könyvtétel, 12 db, benne dedikált és aláírt könyvekkel. ...........................................................3 000
17653.Bozóki András: Ars politica. Bp., 2007, Jószöveg Műhely, 536 p. Kiadói papírkötés. A szerző által

DEDIKÁLT példány. ..............................................................................................................................3 200
17654.Gottfried August Bürger: Münchhausen báró kalandjai. Gustave Doré illusztrációival. Ford.: Tordon

Ákos. Kovács Ágnes utószavával. Bp.,[2006], General Press. Kiadói kartonált papírkötés. ................3 000
17655.Kopátsy Sándor: TETT A minőség társadalma. Bp., 2022. Pallas Athéné Kiadói vászonkötésben .....2 000
17656.Karácsony Sándor: A magyar világnézet. A neveléstudomány társaslélektani alapjai II. köt. A

társaslélek felső határa és a transcendensre nevelés I. kötet. Bp. 1941.,Exodus,(Sylvester-ny.),
LXXII+352 p. Kiadói papírkötés, benne errataval. ................................................................................3 000

17657.Debreczeni József: Az új miniszterelnök. Bp., 2006, Osiris. Kiadói kartonált papírkötés. A szerző
által DEDIKÁLT, ill. Gyurcsány Ferenc politikus, volt miniszterelnök által ALÁÍRT példány! ................3 000

17658.Andrew Sarlos: Tűzijáték. Életem a befektetés. Peter C. Newman előszavával. Bp., 1994, Image
Kft. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. A szerző, Andrew Sarlos (1931-1997)
magyar származású kanadai közgazdász, üzletember által ALÁÍRT példány! .....................................3 000

17659.Bak János: Legény Berci. Modern mese. Bp., [1941], MEFHOSZ, 128 p. + 7 (színes) t.
Oldalszámozáson belül 10 egészoldalas, fekete-fehér képpel. A borító és az illusztrációk Z. Szűcs
Erzsébet munkái. Kiadói illusztrált félvászon-kötés, kissé sérült borítóval. ...........................................3 000

17660.Faludy György: Pokolbeli víg napjaim. Bp., 1987, AB Független Kiadó, 544 p. Első kiadás. Kiadói
papírkötés, kissé viseltes borítóval. ......................................................................................................3 000

17661.Rácz Vilmos: Párbaj-kódex és lovagias eljárás. Hozzákötve: Az új idők illemkódexe.
Bp.,én.,Hornyánszky Vilmos-Singer és Wolfner, 219+5; 296 p. Átkötött egészvászon-kötés, az első
két lap javított. .......................................................................................................................................3 400

17662.19 db ókori görög és római kultúra, történelem, irodalom, szónoklat témájú könyv: Életrajzok
Plutarchosból. II. füzet. Ford.: Szilasi Móricz. Bp., 1880, Franklin, 204 p. + Szemelvények Quintus
Horatius Flaccus műveiből. Összeállította, bevezetéssel, magyarázatokkal, és jegyzetekkel ellátta
Wirth Gyula. Bp., (1929), Franklin. + Szemelvények M. Tullius Cicero beszédeiből a gimnáziumok
és leánygimnáziumok VI. osztálya számára. Magyarázta: Esztergomy Ferenc-Édes Jenő. Bp.,1940,
Athenaeum, 126+2 p. Latin és magyar nyelveken. + Szemelvények Thukydidesből. Ford.: Szilasi
Móricz. Bp., 1908., Lampel R. (Wodianer F. és Fiai), XII+253 p.+2 (kétoldalas térképek, az egyik
színes) t. stb. Klf. kötések, vegyes állapotban, részben sérült, foltos és firkált, egy töredékkel. ..........3 600

17663.Fischer Árpád, bánáti Lélek és írás. Képes grafológia.  (Bp.), (1939). 68 p. Számos szövegközti
képpel, ábrával. Fűzve, sérült kiadói papírborítóban. ...........................................................................3 000

17664.Ferenczi Zoltán: Petőfi életrajza. I-III. köt. Bp., 1896, Franklin-Társulat, 1 t.+VIII+390 p., 1 t.+308 p.,
1 t.+411 p.+2 sztl. lev. Átkötött, egységes félvászon-kötésben, a borítókon némi kopással. ...............3 600

17665.[Margueritte, Paul (1860-1918)] Margueritte Pál: Marie-Anne. Regény. Ford.: Győry Ilona. Marold
rajzaival. Bp.,[1895],Légrády, 297 p.+23 t. Egészoldalas és szövegközti illusztrációkkal. Kiadói
aranyozott, festett egészvászon-kötés, márványozott lapélekkel, kopott, foltos borítóval. ...................2 000

17666.Dankó Pista 1858 1958. Összeáll.: Csongor Győző. A szerző, Csongor Győző (1915-1997) által
Dienes István (1929-1995) régész, muzeológus részére DEDIKÁLT példány. Szeged, 1958.,
Hazafias Népfront Dankó Pista-Emlékbizottsága. Kiadói papírkötés, a borítón kis szakadással. ........2 000
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17667.Dienes Gedeon, Morvay Péter (szerk.): Tánctudományi tanulmányok 1959-60. Bp., 1960, Magyar
Táncművészek Szövetsége Tudományos Bizottsága. Kiadói papírkötés, képekkel illusztrált, sérült
gerinccel. ...............................................................................................................................................2 400

17668.Csurka István: A lámpás program. Bp., 2007, Ady Endre Sajtóalapítvány. Kiadói papírkötés. A
szerző, Csurka István (1934-2012) József Attila-díjas író, dramaturg, politikus által DEDIKÁLT
példány. .................................................................................................................................................2 800

17669.Kapornaky Gyula: Vadvirágok Őrség rögén. - - versei. Szentgotthárd, 1937, Németh Vilmos-ny.,
53+(3) p. Kiadói tűzött papírkötés, kissé foltos borítóval, az első néhány lap szélén kisebb
sérüléssel. .............................................................................................................................................2 000

17670.Poszler György: Az évszázad csapdái. Tanulmányok Lukács Györgyről. A szerző, Poszler György
(1931-2015) Széchenyi-díjas irodalomtörténész, esztéta által Dienes István (1929-1995) régész,
muzeológus és felesége részére DEDIKÁLT példány. Gyorsuló Idő. Bp., 1986., Magvető. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................2 000

17671.Clair Vilmos: Párbaj-codex. A kard-, vitőr- és pisztolypárbaj különböző nemei: Roskovics Ignácz,
Kimnach László és Grünwald Imre festőművészek eredeti rajzaiban. Bp., 1897, ifj. Nágel Ottó,
190+VII+(1) p. Második kiadás. Oldalszámozáson belül szövegközi és egészoldalas
illusztrációkkal. Aranyozott, bordázott gerincű félbőr-kötésben, kissé kopottas, foltos borítóval,
néhány kissé foltos lappal. ....................................................................................................................2 400

17672.Gaskell, Elisabeth: Phillis unokahúgom. Pest, 1867, Kisfaludy-Társaság. ...........................................2 000
17673.Szabó László: Magyar hibák, magyar gondok. Bp., én.,Athenaeum, 204 p. Bekötött elülső

papírborítóval. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kopott borítóval. ...............................................2 800
17674.Shakespeare szonettjei. Ford.: Szabó Lőrinc. Nagy Írók - Nagy Írások IX. Bp.,1921., Genius.

Átkötött álbordás félbőr-kötésben, kopott borítóval, sérült, részben hiányos gerinccel. Számozott
(1236./1500) példány. ...........................................................................................................................2 000

17675.dr. Szandtner Pál: A magyar főiskolai ifjuság válsága. Dedikált. Szeged, 1926. 22p ...........................2 000
17676.A magyar urinő. Kiadja a Holzer csász. és kir. udv. és kamarai szállító cég negyvenéves

fennállásának évfordulója alkalmából (1869-1909). Az Ujság karácsonyi mellékletéből. (Bp.,1909,
Hornyánszky-ny.), 152 p. Szövegközi illusztrációkkal, könyvdíszekkel. Kiadói díszes, aranyozott
papírkötés. ............................................................................................................................................2 400

17677.Jászay-Horváth Elemér: Gyöngyök és könnyek. - - versei. Gyoma, 1913, Kner Izidor. Kiadói festett
egészvászon-kötés. ..............................................................................................................................2 800

17678.Péterfy Tamás: Nete ne! Eredeti székely góbéságok, anekdoták és kacagtató históriák.
Összegyűjtötték a budapesti ,,Péterfy-Asztal" vidám székely tagjai. Bp., [1911], szerzői kiadás
(Pátria-ny.), 120 p. Aranyos György, Gáspár Antal, Zórád Géza, Mühlbeck Károly illusztrációival.
Átkötött félvászon-kötésben, márványozott lapélekkel. ........................................................................2 800

17679.Forradalom előtt. Buda-pesti tollrajzok és életképek Petőfi korából. Bp., Franklin. REPRINT! Kiadói
félvászon kötés, kopottas állapotban. ...................................................................................................2 000

17680.Sudár Balázs: A Palatics-kódex török versgyűjteményei. Török költészet és zene a XVI. században.
Bp., Balassi. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................2 400

17681.Napoleon Hill, Ross Cornwell: A teljes gondolkodj és gazdagodj. Bp., 2021, Édesvíz. Kiadói
műbőrkötés, előzéklapon ajándékozási sorokkal, máskülönben jó állapotban. ....................................2 800

17682.Balázs Béla: Kalandok és figurák. Vázlatok. Gyoma, 1918., Kner Izidor, 203+(5) p. Első kiadás.
Átkötött egészvászon-kötésben, a gerincen kis sérüléssel, javított előzéklappal, a címkép hiányzik. ..2 000

17683.Kamarás István: Kétfülűek. (Tényregény.) DEDIKÁLT! Pécs, 2014, Pro Pannonia. Kiadói kartonált
papírkötés. ............................................................................................................................................2 000

17684.Bessenyei György: Tolerantia 1778. A kézirat szöveg közzétette és az utószót írta Némedi Lajos.
Nyíregyháza, 1978. Bessenyei György Tanérképző Főiskola, 134 p. Kiadói papírkötés, foltos
borítóval. Megjelent 550 példányban.   Az elülső borító belsején a Bessenyei György Tanérképző
Főiskola ajándékozási címkéjével, rajta az főigazgató Margócsy József (1919-2013)
irodalomtörténész ajándékozási soraival. .............................................................................................2 000

17685.Endrődi Sándor: Kurucz nóták. 1700-1720. Bp, 1897, Athenaeum, VIII+293 p. Első kiadás. Korabeli
félpergamen-kötés ................................................................................................................................2 000

17686.Bódogh János: Levelező gyorsírás. (Gabelsberger-Markovits rendszer.) Hozzákötve:
Vita-gyorsírás. (Gabelsberger-Markovits rendszer.) Hozzákötve: Cserey Adolf: Az állatok
természetrajza. Hozzákötve: Cserey Adolf: A növények természetrajza. Bp., 1910-1901.-én.,
Stampfel-féle Könyvkiadó. Átkötött kopott félvászon-kötés, két kijáró lappal. ......................................2 400

17687.Bartha Miklós: Kazár földön. Kolozsvár, 1901., Ellenzék,2+328 p. Első kiadás. Átkötött félbőr-kötés,
kopott borítóval, sérült gerinccel és kötéssel,a címlapon folttal, alatta átütő sorokkal,
névbélyegzővel, részben felvágatlan lapokkal, megviselt állapotban.   Antiszemita színezetű
regény, ami a maga korában jelentős vitákat váltott ki. ........................................................................2 400

17688.Nyelvészeti kisszótár. Alapvető terminus technicusok a modern nyelvészetben. Összeáll.: Siptár
Péter. Bp., 1980, MKKE Nyelvi Intézet, 56 p. Kiadói tűzött papírkötés. ................................................2 000

17689.Buzás Viktor A magyar föld meséje. Ifj. Kovács János rajzaival. Könyvbarátok Kis Könyvei. Bp.,
[1940], Kir. M. Egyetemi Ny., 158 p. Kiadói egészvászon-kötés, kissé fakó gerinccel. ........................2 000

17690.Leblanc, Maurice: A zöldszemű hölgy. Arséne Lupin újabb kalandjai. Bp., Világirodalom. Antik
fantasztikus regény. Kiadói egészvászon kötés, jó állapotban. ............................................................4 200
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Nézzen körül webshopunkban is!

17691.Pogány J. Béla: Rögös utakon. (Novellák.) DEDIKÁLT! Zólyom, 1909., "Nádosy F. Könynyomda:"
Korabeli aranyozott egészvászon-kötés, kopott borítóval, foltos lapokkal. ...........................................2 000

17692.Szkárosi Endre: Egy másik ember. Eszmélkedéstörténeti emlékirat. Bp., 2011, Orpheusz Kiadó.
Kiadói papírkötés, helyenként ceruzás bejegyzésekkel. A szerző által DEDIKÁLT példány, a szerző
névjegyével (a névjegy hátoldalán saját kezű feljegyzésével). .............................................................4 200

17693.Parti Nagy Lajos: Grafitnesz. Bp., 2003. Magvető. ALÁÍRT példány. Kiadói papírkötés, papír
védőborítóval .........................................................................................................................................6 000

17694.Bori Imre: Prózatörténeti tanulmányok. Újvidék-Bp., 1993, Forum-Akadémiai Kiadó. Kiadói
papírkötés. A szerző által DEDIKÁLT példány. .....................................................................................3 600

17695.Lengyel László: A szabadság melankóliája. Bp., 2014, Kossuth, 390 p. Kiadói kartonált papírkötés,
kiadói papír védőborítóban, jó állapotban. A szerző által DEDIKÁLT példány. ....................................1 200

17696.Vörösmarty (Mihály):A rom. A díszítő rajzok Haranghy Jenő munkái. Magyar Klasszikusok I. Bp.,
[1946.], Szépmíves Műhely, (Stílus-ny.), 30 p.+10 (fekete-fehér egészoldalas képtáblák) t. Kiadói
kissé kopott félvászon-kötés, kiadói javított, kissé hiányos, kissé kopott papír védőborítóban, belül,
a hátsó kötéstábla mentén sérüléssel. ..................................................................................................4 600

17697.Berzeviczy Albert: A két Eötvös./Kozma Andor: Eötvös Loránd. Bp., 1929, MTA, 19 p.
Különlenyomat. Kiadói papírkötés, modern ajándékozási sorokkal, szakadt, foltos borítóval,
szamárfüles lapokkal. ............................................................................................................................3 000

17698.Mozgó film I. évf. 1. szám. A Balázs Béla Studió műhelykiadványa. Bp., 1984, Lapkiadó Vállalat,
349+(1) p. Kiadói papírkötés. ................................................................................................................3 800

17699.Dalos László: A vén budai hársfák. Válogatott versek és dalszövegek. DEDIKÁLT. Bp., 2008., Nap
Kiadó. Kiadói kartonált papírkötés. .......................................................................................................1 200

17700.George Tabori (Tábori György): Mein Kampf. Leipzig, 2004, Ernst Klett Schulbuchverlag. Német
nyelven. Kiadói papírkötés. ...................................................................................................................1 600

17701.Vörös István: A kéz öt ujja. Pécs, 2001, Jelenkor. Kiadói papírkötés. A szerző által DEDIKÁLT
példány. .................................................................................................................................................2 600

17702.Lakatos István: 21 vers. Bp., 1993. Belvárosi Könyvkiadó. Kiadói papírkötésben. Számozott, 521.
példány. .................................................................................................................................................2 600

17703.[Heine, Henrich]: Heine forradalmi versei. Ford.: Gáspár Endre és Kardos László. Bp., 1946, Faust,
80 p. Kiadói félvászon-kötés, jó állapotban. Bárdos Lajosnak szóló ajándékozási bejegyzéssel. ........2 000

17704.Flämischer Kalender. Aufsatz über den Kodex Cod.Lat. 396 der Széchényi-Nationalbibliothek in
Budapest. (Az Országos Széchényi Könyvtárban őrzött Flamand kalendárium facsimile kiadása,
Soltész Erzsébet kísérőtanulmányával). Bp., 1983, Corvina. Német nyelven. Kiadói
bársonykötés/papírkötés, kiadói kartontokban. .....................................................................................2 600

17705.Benkő Attila: A Duna-partról. Válogatott és új versek. 1972-1998. DEDIKÁLT! Bp., 1999., Nap.
Kiadói papírkötés, benne a szerző javításaival. ....................................................................................1 400

17706.Fodor Géza: Mozart Don Juanja. Bp., 2009, Typotex. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. .......2 800
17707.Bánfi János: Tündérkert. Bp., [1928], Lampel R. (Wodianer F. és Fiai), 119+(1) p. Kiadói illusztrált

félvászon-kötés, viseltes, sérült, kopott, kissé foltos állapotban. ..........................................................1 600
17708.Kőrössi P. József: Lomtalanítva. Régi és új versek (1969-1996). Bp., 1996, Pesti Szalon. Kiadói

papírkötés, jó állapotban. A szerző által DEDIKÁLT példány. ..............................................................4 000
17709.Tábori László: Pesti ember járműveken. (Gyógykönyv). Bp., 2007, Napkút. Kiadói papírkötés. A

szerző által DEDIKÁLT példány. ...........................................................................................................3 400
17710.Barcs János: Lengyelek. / Polacy. Kétnyelvű trilógia. Pécs, 2001, Pro Pannonia. Magyar és lengyel

nyelven. Kiadói papírkötés. A szerző által DEDIKÁLT példány. ...........................................................2 000
17711.Osvát Ernő: Az elégedetlenség könyvéből. Bp., 1988, Helikon, 90+(2) p. Kiadói bőrkötés. Megjelent

6300 példányban. ..................................................................................................................................1 600
17712.René Wellek - Austin Warren: Az irodalom elmélete. Osiris Tankönyvek. Bp., 2006, Osiris. Kiadói

kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................2 400
17713.Elkésett levelek. (Briefe, die ihn nicht erreichten). Regény levelekben. Ford.: Miklós Jenő. Bp.,

1904, Szilágyi Béla (Révai és Salamon-ny.), VII+224 p. Aranyozott egészbőr-kötésben, kopottas,
kissé sérült borítóval, helyenként ázásnyomokkal, tulajdonosi névbélyegzővel, ajándékozási
sorokkal. ................................................................................................................................................2 000

17714.Turi Gábor: Kilátások. Írások két Magyarországról. Debrecen, 2011, Debreceni Egyetemi Kiadó.
Kiadói papírkötés, jó állapotban.. A szerző által Gonda János (1932-2021) Széchenyi- és Liszt
Ferenc-díjas zongoraművész, zeneszerző, zenetörténész részére DEDIKÁLT példány. .....................3 800

17715.Kaczvinszky Lajos: A magyar szemle emlékalbuma 1888-1938. Hegedűs László rajzaival. Kiadói
festett vászonkötésben, sérült, lapok kijárnak, előzéklap nélkül ...........................................................2 400

17716.Dayka Gábor versei. Összeáll., szerk., valamint az utószót írta: Kovács Ferencné Ónodi Irén.
Miskolc, 1993,Felsőmagyarország Kiadó. Kiadói kartonált papírkötés. Az összeállító, Kovács
Ferencné Ónodi Irén által (az utószó végén) Dobrossy István (1946-2015) történész, levéltáros, a
Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Levéltár igazgatója részére DEDIKÁLT példány, valamint Dobrossy
részére szóló levéllel. ............................................................................................................................2 400

17717.Erdős Renée: Alkotók. A szerző által aláírt. Bp., [1922], Fővárosi Könyv- és Lapkiadó Rt., 146 p. Az
eredeti illusztrált papírborítótó bekötötték, rajta izgalmas art-deco grafikáva (jelzett. Sz. I.) Átkötött
félvászon-kötés, a borítón kis kopásnyomokkal. ...................................................................................2 000
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17718.Illés László: Üzenet Thermopüléből. Irodalom- és eszmetörténeti tanulmányok a modernitásról, a
szociális gondolatról és a globalizációról. Bp., 1999, Argumentum. Kiadói papírkötés, jó állapotban.
A szerző által DEDIKÁLT példány. .......................................................................................................1 200

17719.Sándor Pál: Raszkolnyikov Szibériában. Bp., 1933, Gyarmati Ferenc, 156 p. Kiadói papírkötés,
sérült borítóval, helyenként kissé sérült lapszélekkel, az utolsó 4 lapot leszámítva felvágatlan. ..........1 600

17720.Paul Rosenhayn: A láthatatlan gyilkos. Ford.: Máthé György. Kék Regények 13. Bp., én., Pesti
Napló. Kiadói papírkötés, szakadt borítóval. .........................................................................................1 600

17721.H. G. Wells: Óriások világa. Fantasztikus regény. Ford.: Tábori Kornél. Bp., 1926., Singer és
Wolfner. Kiadói sérült gerincű papírkötés. ............................................................................................1 400

17722.[Gárdonyi Géza] Göre Gábor: Tapasztalatok, vagyis más szóval az nagy kiállításon szörzött
tapasztalatok. Bp., é.n., Közdok. Reprint kiadás. Kiadói papírkötés. ....................................................1 000

17723.Kissházy József: Nevetős fejfák. Nyíregyháza, 1988, SZÁMALK. Reprint kiadás. Kiadói papírkötés. .1 200
17724.Bessenyei György: Magyarországnak törvényes állása II. Magyar Irodalmi Ritkaságok 56. sz. Bp.,

(1941), Kir. M. Egyetemi Nyomda, 70 p. Kiadói papírkötés, kissé sérült, felvágatlan példány. A
borítón "Jobbágy" bélyegzéssel. ...........................................................................................................1 200

17725.Mikszáth Kálmán: A fészek regényei. Elbeszélések. Bp., 1901, Singer és Wolfner, 158+(1) p.
Átkötött félvászon-kötésben. .................................................................................................................1 200

17726.Kállay Miklós: A magyar irodalom története. (Miniatűr kiadás). I-III. köt. (egy kötetben). Bp., é.n.,
Fővárosi Könyvkiadó, 96+66+61 p. A címlap és a fejlécek Galambos Margit munkái. Kiadói
aranyozott egészvászon-kötés, néhány kissé foltos lappal. .................................................................1 400

17727.Fekete misék. Papok és apácák bűnei. Írta: egy kiugrott szerzetes. Bp., [1908], Kereskedelmi
Reklámvállalat, 93+(1) p. A borító Bernáth Sándor munkája. Átkötött félvászon-kötésben, az eredeti
elülső papírborító a kötéstáblára kasírozva. .........................................................................................1 600

17728.Gárdonyi Lajos: Véletlenül történt. (Önéletrajz). Bp., 1942, szerzői kiadás (May János-ny.), 143 p. A
borítón Angelo felvétele. Kiadói félvászon-kötés, illusztrált, szakadt kiadói papír védőborítóban. .......1 800

17729.Arany János művei. 6. kötet. Prózai dolgozatok. Bp., 1890, Franklin. Kiadói aranyozott, festett,
egészvászon kötés, kissé kopottas állapotban. ....................................................................................1 200

17730.Dallos Sándor: Dunántúli legendás könyv. Bp., Hungária. Kiadói egészvászon kötés, kopottas
állapotban. .............................................................................................................................................1 800

17731.Riskó Géza: Vasárnapi visszhang. A szerző, Riskó Géza és a felesége által DEDIKÁLT példány.
Bp., én., Hungalibri. Kiadói papírkötés. .................................................................................................1 200

17732.Finta Sándor: A "nagy majom" titka. Bp., é.n. (1943), Forrás. 171p. A címlapkép Sebők Imre műve.
Kiadói illusztrált papírkötésben, sérült gerinccel és borítóval, első néhány lap kissé sérült és kissé
foltos, utolsó néhány lapon lapszéli, szöveget nem érintő szakadásokkal. Ritka ponyva! ....................1 800

17733.Strindberg Ágost: Egy lélek fejlődése. A forrongás évei. Ford.: Mikes Lajos. Bp.,én., Dick Manó.
Átkötött félvászon-kötésben. .................................................................................................................1 600

17734.Búvár Zsebkönyvek könyvtétel, db. Bp.,1978, 1986, Móra. Gyümölcsök, Állatkerti emlősök,
Emberek. Kiadói kartonált papírkötés. ..................................................................................................1 000

17735.Väinö Kaukonen: A kalevala születése. Ford.: Bereczki Gábor, a versrészleteket Képes Géza.
Domokos Péter utószavával. Bp., 1983., Gondolat. Akseli Gallen-Kallela képeivel illusztrált. Kiadói
kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. .................................................................................1 600

17736.Új magyar dekameron. II. köt. Szerk.: Illyés Gyula. Benne Bibó Lajos, Darvas József, Kolozsvári
Grandpierre Emil, Török Sophie, Veres Péter és mások írásaival. Bp., [1942], Nyugat, 242+(1) p.
Kiadói aranyozott félvászon-kötés, egy kijáró lappal. ...........................................................................1 400

17737.S. Farkas Zsuzsanna: Kristálypalota. Novellák, versek. DEDIKÁLT! [Bp., 2009.,] Fullextra. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 400

17738.Herendi Gábor: Kelettől Keletre. India taxiból. DEDIKÁLT! Veszprém, 1997., Szerzői. Kiadói
papírkötés. ............................................................................................................................................1 600

17739.Deák Ferenc: Adomák. Pest, 1871, Rosenberg Testvérek,(Deutsch L.-ny.), 2+157 p. Átkötött
félvászon-kötés, kopott, foltos borítóval, foltos lapokkal, régi bélyegzésekkel, a gerincen címkével. ...1 800

17740.Tower V[ilmos]: A hipnotizmus elméleti, gyakorlati, pedagógiai, orvosi és büntetőjogi szempontból.
Kőszeg, 1926, Rónai Frigyes, 109+2 p. Átkötött félvászon-kötésben, kopott, foltos borítóval, régi
bélyegzésekkel, a gerincen címkével. ...................................................................................................1 800

17741.Takáts Sándor: A régi Magyarország jókedve Bp., 1921. , Athenaeum. Első kiadás. Kiadói
aranyozott laza egészvászon kötésben. Csak első kötet. .....................................................................1 800

17742.Herman, Gary: Rock 'n' Roll Babylon. Ford.: Soproni András. Bp., 1999, Rózsavölgyi és Társa.
Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés. ..........................................................1 600

17743.Ferenczi Zoltán: Egy elfeledett regényről. Petrichevich Horváth Lázárnak ,,Az elbujdosott" c.
regénye. (Székfoglaló). Értekezések a nyelv- és széptudományok köréből XXIII. köt. 9. sz. Bp.,
1918, MTA, (3) + 550-600 p. Kiadói papírkötés, kissé sérült borítóval, felvágatlan lapokkal. ...............1 200

17744.Benedek Elek: Magyar leány verses könyve. Serdülő leányok számára. Összeváll.: - -. Bp., én.,
Lampel R: (Wodianer F. és Fiai.) Kiadói kopott, foltos egészvászon-kötés, régi intézményi
bélyegzőkkel. ........................................................................................................................................1 600

17745.2 db könyv: Kathleen Keating: Az ölelésgyógyászat kiskönyve. Szentendre, 1998, Új Paradigma.
Kiadói kartonált papírkötés. + Mező István: Parlamenti fricskák, Mező István parlamenti karikatúrái.
Bp., 1998, Bit Könyv- és Lapkiadó. Kiadói papírkötés. .........................................................................1 600
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

17746.Döbrentei Kornél: Kardélen. Versek a megmaradásért. Bp., 2003, Püski. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. A szerző által DEDIKÁLT példány. ..........................1 600

17747.Kányádi Sándor: Küküllő kalendárium. Csíkszereda, 2001, Pallas-Akadémia. Kiadói papírkötés. ......1 000
17748.Muharay Elemér: Magyar játékszín. Bp., 1940, Magyar Játékszín, 103 p. Első kiadás. Kiadói

papírkötés, a borítón néhány apró szakadással. ..................................................................................1 200
17749.Illés Sándor: Akikért nem szólt a harang. Békécsaba, 1992, Tevan. Második kiadás. Kiadói

papírkötés. ............................................................................................................................................1 200
17750.Dr. Wünscher Frigyes: Családvédelem. (Bp., 1942), Actio Catholica (Kispest, Kultúra-ny.), 32 p.

Kiadói illusztrált, tűzött papírkötés, kissé foltos borítóval, intézményi bélyegzőkkel, az utolsó lapon
szakadásból eredő hiánnyal. .................................................................................................................1 200

17751.Bród Miksa: A szépségápolás művészete. Bp.,[1921],Singer és Wolfner. A borító Végh Gusztáv
munkája. Kiadói illusztrált papírkötés, foltos borítóval, sérült gerinccel. ...............................................1 000

17752.Moly Tamás: A mester. Detektív-történet. Vörösbegy kalandjai. Bp., é.n., Hajnal. 2. kiadás.
Aranyozott gerincű félvászon kötésben, foltos lapokkal. .......................................................................1 600

17753.3 db régi tankönyv: Straub Ferenc, Vadász Zoltán: Az élet számokban. Számolási és mérési
példatár katolikus népiskolák számára. Negyedik füzet: Az V-VI. osztály anyaga. Nyolcadik kiadás.
1936 + A VII. osztály anyaga. 1942 + VIII. osztály anyaga. 1942. 108+68+87 p. Bp., Szent
István-Társulat. Kiadói papírkötésben, sérült gerincekkel. ....................................................................1 600

17754.Leblanc, Maurice: Az olajlámpás. Arséne Lupin újabb kalandjai. Bp., Dante. Kiadói papírkötés,
rossz állapotban. ...................................................................................................................................1 400

17755.Júlia szép leány. Székely balladák Kríza János gyűjteményéből. Vál., és az utószót írta: Kriza
Ildikó. Bp., 2005., Helikon. Róth Miksa üvegablakainak fotóival illusztrált. Kiadói
egészvászon-kötés, kiadói műanyag védőborítóban. ...........................................................................1 200

17756.Új anthológia. Fiatal költők 100 legszebb verse. Összeáll.: Babits Mihály. (Bp.), 1932, Nyugat
(Hungária-ny.), 157+(1) p. Első kiadás. Kiadói papírkötés, sérült és részben javított gerinccel, foltos
és kissé sérült borítóval, néhány lapon ceruzás jelölésekkel, első néhány lap kissé foltos. .................1 400

17757.Kozma Andor: Turán. Ősrege. Bp., 1926., Pantheon. Második kiadás. Kiadói papírkötés, kissé
foltos és megtört borítóval, kissé sérült gerinccel, felvágatlan példány. ...............................................1 600

17758.Radnai Béla: Az egységes magyar gyorsírás tankönyve. 2. rész: Irodai gyorsírás. Bp., 1928.,
Szerzői,59+1 p. Második kiadás. Kiadói papírkötés, ceruzás bejegyzésekkel. ....................................1 600

17759.Mark Twain: Koldus és királyfi. Ford.: Jékely Zoltán. Würtz Ádám rajzaival. Novi Sad/Újvidék, 1959.,
"Forum. Kiadói félvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban, a papír védőborítón kis szakadással és
gerincén egészen kis sérüléssel. ..........................................................................................................1 600

17760.Várnay Dea: Etüdök. DEDIKÁLT! Pécs, én., Agora-ny. Kiadói papírkötés. ..........................................1 000
17761.Kovács Péter: Törmelék. DEDIKÁLT. Bp.,2006.,Magvető. Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír

védőborítóban. ......................................................................................................................................1 200
17762.Lovas István: "Liberális kiütések." DEDIKÁLT példány. Bp.,2001,Kairosz. Kiadói papírkötésben .......1 200
17763.Móricz Zsigmond: Magvető. A magyar irodalom élő könyve. Összegyűjt.: Móricz Zsigmond. Bp.,

1940, Kelet Népe. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kopott, foltos borítóval. ...............................1 200
17764.G. Dilnot: Az ezredik eset I-II. Bp., 1934, Légrády Testvérek. Kiadói illusztrált papírkötésben,

mindkét kötet borítóján számozással és hátuloldalán kissé sérült, modern professzionális műanyag
védőfóliában. .........................................................................................................................................1 600

17765.Hatvany Lajos: Gyalu grófnő. (Igaz történet, régi időkből). Kis magyar könyvek, harmadik füzet.
(Bécs), 1921, Pegazus. 78+2 p. Kiadói illusztrált papírkötésben, gerinc alján apró sérüléssel, kissé
sérült kötéssel. ......................................................................................................................................1 600

17766.Galabárdi Zoltán: Móres. Bp., 1963, Szépirodalmi Könyvkiadó. Kiadói félvászon-kötés, sérült kiadói
papír védőborítóban. A szerző által DEDIKÁLT példány. ........................................................................800

17767.Fitz József: A magyar könyv története 1711-ig. (Fitz-Kéki: A magyar könyv története I. rész). Bp.,
1959, Magyar Helikon. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés
szakadt papír védőborítóval ..................................................................................................................1 400

17768.Mészáros Tamás: A stratégia jövője. A jövő stratégiája. DEDIKÁLT! Bp., 2002., Aula. Kiadói
kartonált papírkötés. ..............................................................................................................................1 200

17769.Marsall László: Pókhálófüggvények.; Holnapután? Új versek. DEDIKÁLT példányok. Bp.,
1998-2005., Nap Kiadó - Széphalom. Kiadói kartonált papírkötés. ......................................................1 800

17770.Kozma László: Harangok érce. Kecskemét, 1999, Korda. A szerző, Kozma László (1949-2021) által
dedikált! Kiadói papírkötésben. ................................................................................................................800

17771.Török Pál: Kiáltás. Válogatott versek és grafikák. Lakitelek, 1997., Antológia. Kiadói papírkötés. .......1 000
17772.Molnár Viktor: Húsvéti tojások. Bp., 1890. Lampel. 88p., Kiadói papírkötésben, modern félvászon

védőborítóval .........................................................................................................................................1 600
17773.Doyle, Conan: A külvárosban. Bp., Érdekes Újság. Kiadói kissé foltos egészvászon kötés,

egyébként jó állapotban. .......................................................................................................................1 800
17774.Elizabeth Roberts: Miért nem bírjuk a ruszkikat? Ford.: Borsovszky Éva. [Bp., 1999.], Pannonica.

Kiadói kartonált papírkötés. ...................................................................................................................1 400
17775.Kajuk Gyula: Lélek és test. Válogatott versek. DEDIKÁLT. hn., 2012., Könyvműhely. Kiadói

papírkötés. ............................................................................................................................................1 600
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17776.Kőrösi Csoma Sándor: Buddha élete és tanításai. Ford., az előszót írta és jegyzetekkel ellátta:
Bodor András. TÉKA. Bukarest, 1982, Kriterion. Kiadói kartonált papírkötés, egy lap szélén
sérüléssel, néhány bejelöléssel, a borítón kis kopásnyomokkal. ..........................................................1 400

17777.Vöő Gabriella: Erdélyi magyar szólások. Bp., 2007., Akadémiai Kiadó. Kiadói papírkötés. .................1 600
17778.Latinovits Zoltán: Emlékszem a röpülés boldogságára. Összegyűjtött írások. Szerk., az előszót és a

jegyzeteket írta: Szigethy Gábor. Bp., 1985, Magvető. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 200

17779.Lanátor Pogány Ferenc. Bp., 1928. Vajda János társaság. Kiadói papírkötésben. kissé kopott
Kaposy József militária ex librisével ......................................................................................................1 600

17780.Filotás Tivadar: Huszárvágás. Ötvenhat. Egy életút kétszázezer közül. A szerző által ALÁÍRT
példány. Tihany, 2010.,Tihanyi Babamúzeum. Kiadói papírkötés. .......................................................1 800

17781.Vörösváry László: Az élet derűje. Bp., 1988, a szerző kiadása. Gózon Lajos illusztrációival. Kiadói
nylon-kötés, kissé foltos lapélekkel. A szerző által aláírt példány. ...........................................................800

17782.Fekete István: Csend. Bp., 1965, Kozmosz. Első kiadás. Bozóky Mária rajzaival. Kiadói papírkötés,
kissé kopott ...........................................................................................................................................1 800

17783.Császár Elemér: A magyar regény története. Budapest, 1922, Pantheon. Javított gerincű
papírkötésben. ......................................................................................................................................1 000

17784.Huxley, Aldous: Légnadrág és társai. (Antic Hay). Ford.: Bálint György. Pesti Napló Könyvek. Bp.,
[1936], Pesti Napló-Az Est-Magyarország Napilap, 324 p. Kiadói egészvászon-kötés, fakó, kopottas
borítóval. ...............................................................................................................................................1 200

17785.Joséphine Baker - Jo Bouillon: Joséphine. Jacqueline Carter közreműködésével. Ford.: Reményi
Gyenes István. Bp., 1980, Gondolat. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés, kissé kopott
borítóval. ...............................................................................................................................................1 000

17786.Simon Györgyi - Zala Mária: Magyar nyelv a gépíró és gyorsíró iskola I. és II. osztálya számára.
Bp., 1987, Tankönyvkiadó. Kiadói papírkötés, kissé foltos, sérült borítóval, tulajdonosi
névbejegyzéssel. ...................................................................................................................................1 000

17787.G[erarda] van Nes-Uilkens: Das verlassene Storchennest. Stuttgart, 1935, J. F. Steinkopf, 303+(1)
p. Német nyelven. Kiadói egészvászon-kötés, kissé viseltes, foltos borítóval. .....................................1 200

17788.Prónai Antal: Magyar irodalomtörténet és olvasókönyv. A fiú- és leányközépiskolák, valamint
leánygimnáziumok számára. II. köt. VIII. osztály számára. Átdolgozta: Alszeghy Zsolt, Sík Sándor.
Bp., 1932., Szent István-Társulat. Átkötött félvászon-kötés, volt könyvtári példány. ............................1 200

17789.Sándor Pál: Filozófiai lexikon 1-4. füzet. Bp.,1941, Faust. Nem teljes. Kiadói papírkötésben,
részben felvágatlan lapokkal. ................................................................................................................1 200

17790.Karádi Norbert: Ami még belefér. Miskolc, 2002, Janus 62 Bt. Kiadói papírkötés, intézményi
bélyegzésekkel. .....................................................................................................................................1 200

17791.Pungor Ernő: Ifjan - éretten - öregen. 80 kérdés - válasz nyolc évtizedről. Beszélgetőtárs: Tóth
László. Miskolc, 2003, Technika Alapítvány. Fekete-fehér és színes fotókkal illusztrált. Kiadói
papírkötés.  Pungor Ernő (1923-2007) vegyészmérnök, egyetemi tanár, az Országos Műszaki
Fejlesztési Bizottság elnöke, miniszter (1990-1994-) ............................................................................1 600

17792.Tompa Mihály: Népregék. 1844 - 1860. Vál.: Csorba Csaba. Miskolc, 1987., Magyar
Irodalomtörténeti Társaság B-A-Z Megyei Tagozata - Borsod -Abaúj-Zemplén Megyei Levéltár.
Kiadói papírkötés. Megjelent 600 példányban. .....................................................................................1 800

17793.Fenyvesi Ottó: A káosz angyala. Szivárvány KÖnyvek 21. Chicago-Bp., 1993., Framo Publishing -
M.-Szivárvány Alapítvány. Kiadói papírkötés, .......................................................................................1 200

17794.Kiss Endre: A szó elszáll... A Veszprémi Rádió Jam Arcélek zenében című riportsorozatának írásos
változata 1995-1997. DEDIKÁLT! Veszprém, 1998., VE-Grafo-ny. Kiadói papírkötés .........................1 200

17795.Konkoly-Thege Aladár: Taigetosz. Hétköznapi Történelem. DEDIKÁLT! Bp.,1992,Kútforrás. Kiadói
papírkötés .............................................................................................................................................1 200

17796.Molnár Tamás: Spion bölcsei. Válogatás a Magyar Nemzetnek és az asztalfióknak írt
publicisztikákból. Bp.,2002, Szerzői kiadás. Kiadói papírkötés, a hátsó borító sarkán kis
gyűrődéssel. ..........................................................................................................................................1 400

17797.Tüskés Tibor: Szántód az Irodalomban. Szántódi Füzetek VI. hn., 1981, Siotour, Somogy megye
Tanácsának Idegenforgalmi Hivatala. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói papírkötés ...................1 400

17798.Dér Ferenc: Hideg nyomon. DEDIKÁLT! Bp., 1986., Lapkiadó Vállalat. Kiadói papírkötés, kopott
borítóval. ...............................................................................................................................................1 200

17799.Gőgös Károly: Meghalt Máté és Bernadett. DEDIKÁLT! Szombathely, 1988, Sylvester János.
Kiadói papírkötés. .................................................................................................................................1 200

17800.Lengyel László: Pretoriánusok kora. A magyar válság és kezelése. Pozsony, 2011, Kalligram.
Kiadói kartonált papírkötés, kiadói papír védőborítóban. ......................................................................1 200

17801.Németh István Péter: Virágnyi világvég. (Versek 1975 - 86.) A szerző által DEDIKÁLT példány. Bp.,
19833, ELTE Közművelődési Titkársága. Kiadói papírkötés. Megjelent 600 példányban. ...................1 400

17802.Zemplényi Zoltán: Hoppárézimi! Kitiltottak. A szerző által DEDIKÁLT példány. [Bp.], 2002, Szerzői
kiadás. Kiadói papírkötés. .....................................................................................................................1 400

17803.Szentiványi Kálmán: A völgy emberei. DEDIKÁLT! Bp., 1957., Kossuth. Átkötött nyl-kötés, volt
könyvtári példány, a címlap utáni lap szakadt. ......................................................................................1 200
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

17804."A legszebb élet, amit magamnak el tudtam képzelni". Benkő Samu beszélgetései Kós Károllyal.
Bukarest, 1978, Kriterion. Gazdag képanyaggal, Kós Károly rajzaival és metszeteivel illusztrálva.
Kiadói kartonált papírkötés, szakadt papír védőborítóval. ....................................................................1 000

17805.Schneider József: Újabb költemények. Bp., 1897 Pollacsek Mór. Kiadói papírkötésben, kiadói, kissé
foltos papír védőborítóval ......................................................................................................................1 000

17806.Malot Hector: Pompon. Regény. Ford.: Sz. E. Bp., 1883., Franklin, 444+4 p. Korabeli aranyozott
gerincű félvászon-kötés, márványozott lapélekkel. ...............................................................................1 600

17807.Q. Horatii Flacci Opera omnia. Edidit. Gedofredus Stallbaum. Editio Stereotypa. Lipsiae, 1854., Ex
Officina Bernhardi Tauchnitz, LXXXIV+232 p. Átkötött kopott félvászon-kötés, kopott borítóval,
kissé foltos lapokkal, néhány ceruzás jegyzettel, aláhúzással, az index hiányzik a végéről, de maga
a szöveg teljes. .....................................................................................................................................1 600

17808.Május Elseje Társaság. Társaságunk a korabeli sajtó tükrében. Összeáll.: Aggod József, Tóth
Miklós. Bp.,én., Május Elseje Társaság. Kiadói papírkötés ..................................................................1 000

17809.K. Pausztovszkij: Mezítlábas Odisszeuszok. Ford.: Amália Joszifovna Steiner. Bp., 1948., Szikra.
Első magyar kiadás. Kiadói papírkötés, az elülső borítón törésnyommal, a borítón szakadásokkal. ...1 600

17810.Thaly Tibor: Szekér a ravatalon és egyéb elbeszélések. Bp.,1981., Nyugdíjas Agrárszakemberek
Klubja. Egyetlen kiadás. Kiadói papírkötés. Megjelent 1000 példányban. ............................................1 600

17811.Új égtájak. 1956 óta idegenben élő költők antológiája. Gömöri György, Juhász Vilmos szerk.
Washington, 1969. Occidental Press. Kiadói papírkötésben. kb 10 lap egérrágással. Emigráns
kiadás ....................................................................................................................................................1 200

17812.Vörös a nap félkorongja. Az új-görög nép legszebb dalai és balladái. Fordította Samu János.
Trencsényi Waldapfel Imre előszavával. (Bp.), (1949)Franklin. 32 p. Sérült papíkötésben. .................1 000

17813.A Csokonai asztaltársaság kisantológiája. Keszthely-Hévíz, 1989. Cséby Géza dedikációjával.
Kiadói papírkötésben ............................................................................................................................1 000

17814.Bálint György: Veszély Ázsiában. Bp., Cserépfalvi. Kiadói kartonált kötés, kopottas állapotban. ........1 800
17815.Ifj. Gonda Béla: Jó modor - jó társaság. Az úri elegáns élet művészete. Bp., 1919.,Szerzői. A borító

Palla Jenő munkája. Kiadói papírkötés, a borító kissé foltos, kissé szakadt, a könyvtest elvált a
borítótól. ................................................................................................................................................1 800

17816.Magyarok Vasárnapja évkönyv 1996. Kiadói papírkötés, jó állapotban. ...............................................1 200
17817.Lambrecht Kálmán: Hermann Ottó élete. Bp., én., Magyar Könyvbarátok. Kiadói félvászon kötés,

kissé kopott borítóval, néhány apró lapszéli folttal. ...............................................................................1 600
17818.Baráthosi-Balogh Benedek: Dai Nippon. III. Irodalom  Bp., 1906. Korvin testvérek. 367 p. Kiadói,

feliratozott Leszik Károly-féle vászonkötésben, kissé kopott gerinccel és borítóval. ............................1 800
17819.Petőfi napjai a magyar irodalomban. 1842-1849. Egykoru nyomtatványok másaival összeállította:

Endrődi Sándor. Petőfi-Könyvtár XXIX-XXX. füzet. Bp., 1911., Kunossy, Szilágyi és Tsa. Kiadó
szecessziós papírkötés, szakadt borítóval, nagyrészt felvágatlan lapokkal. .........................................1 400

17820.Karácsonykor égben-földön. (Lajos Ferenc rajzaival). Bp., é.n. (cca 1940), Szépmíves Műhely, 24
p. Kiadói illusztrált félvászon-kötés, ex libris-szel. ................................................................................3 000

17821.Éber Antal: Mikép gazdagodhatunk ingyen? Közgazdasági olvasókönyv. Budapest, 1947, Szeged
Városi Nyomda és Kiadó. 3. bővített kiadás. Kiadói illusztrált papírkötés, kissé sérült gerinccel. ........1 600

17822.Hoffmann, Ernst Theodor Amadäus: Az ördög bájitala. Medardus testvér, kapucinus barát
hátrahagyott írásai. Ford.: Fónagy Béla. I-II. köt. [Egy kötetben]. Bp., 1920, Kazinczy, 156+(1) p.,
152+(2) p. Első magyar nyelvű kiadás. Átkötött félvászon-kötésben, kissé kopott gerinccel, a lapok
szélén helyenként kisebb szúrágta lyukakkal. ......................................................................................1 400

17823.Kiss Dénes: Halálaim árnyékában, fényében. Bp., 1997, Lyukasóra Könyvek. Kiadói papírkötés. A
szerző által DEDIKÁLT példány. ...........................................................................................................1 200

17824.Görgey Gábor: Nők szigete, Kecskeméti Kálmán fotóival. 1990, Új Idő Kft. Művészi aktfotókkal
illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, jó állapotban. .........................................................................1 200

17825.Az Est hármaskönyve az 1930. évre. Szerk.: Dr. Mikes Lajos. III. köt.: A gyermek könyve. Bp.,
1930, Az Est Lapkiadó Rt. Számos fekete-fehér és színes illusztrációval. Kiadói illusztrált
papírkötés, a könyvtesttől elvált borítóval, szétváló fűzéssel. ...............................................................1 200

17826.Szenczei László: A halál és tanítványa. Erdélyi Írások. Bp., 1943, Új Idők (Singer és Wolfner), 344
p. Kiadói illusztrált papírkötés, kissé foltos, sérült borítóval, helyenként kissé sérült lapszélekkel. ......1 000

17827.Bain, [Francis William]: Hindu regék. (A hajnal leánya - Buborékok az élet tengerén). Ford.: Baktay
Ervin. Bp., [1941], Rózsavölgyi, 223 p. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, a gerincen apró
sérüléssel, tulajdonosi névbejegyzéssel. ..............................................................................................1 800

17828.Edwin Demel: A Fekete Paradicsom. Bp., 1935, Légrády Testvérek. Kiadói illusztrált papírkötésben,
borítóján számozással és folttal, sérült gerinccel, modern professzionális műanyag védőfóliában. .....1 600

17829.Richard Wright: A csodasugarak. Bp., 1938, Légrády Testvérek. Kiadói illusztrált papírkötésben,
sérült gerinccel és borítóval, helyenként foltos lapokkal. ......................................................................1 600

17830.V. Ecsedy Judit (szerk.): Magyarország bibliográfiája 1712-1860. VIII. függelék: Hazai, 18. századi
színlapok, gyászjelentések és szentképek bibliográfiája. Nyomda- és kiadástörténeti mutató az
1701-1800 között megjelent magyarországi (és külföldi magyar nyelvű) nyomtatványokhoz (a VI.
kötet kiegészítése). Bp., 1991, OSZK. Kiadói papírkötés. ....................................................................2 400

17831.Ballagi Mór: Új teljes magyar és német szótár, tekintettel az egyes szók helyes kiejtésére, [...] a
természettudományokban, az új törvényhozásban, a kereskedelemben szokásos szak- és
műszavakra. Magyar-német rész. Pest, 1867, Heckenast Gusztáv, VIII+723 p. Átkötött
félvászon-kötésben, márványozott lapélekkel, kissé foltos lapokkal. ....................................................2 400
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17832.Star Wars a klónok támadása - Képes enciklopédia. Star Wars I. baljós árnyak gyerekfirkákkal ........1 600
17833.Lengyel László - Markó Béla: Engedd hazámat éltetnem. Bp.,2017,Helikon. Kiadói kartonált

papírkötés. ............................................................................................................................................1 800
17834.Madách Imre: Az ember tragédiája. Nemzeti könyvtár 38. Bp., 2015, Magyar Közlöny Lap- és

Könyvkiadó. Az ember tragédiája kéziratának fakszimile másolatával. Kiadói kartonált
papírkötésben. ......................................................................................................................................2 000

17835.Albert Goldman: Elvis. Ford.: Gálvölgyi Judit. Bp., 1985., Európa. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói
papír védőborítóban. .............................................................................................................................2 000

17836.Szomaházy István: Huszonnégy óra. Elbeszélések. Bp., 1894., Singer és Wolfner, 248 p.
Hozzákötve: Szomaházy István: Emlékiratok a szerelemről. Egy magányos ember följegyzései.
Bp., 1916., Singer és Wolfner, 190+1 p. Korabeli egyedi egészvászon-kötés, hiányzó
szennylapokkal, a 2. mű körbevágott, ex libris-szel: Dinnyés Ferenc (1886-1958): Ex libris Wolf
Andor, linómetszet, papír, jelzett a dúcon, 8x6 cm. ..............................................................................2 400

17837.Mécs László összes versei 1920-1940. Számozott, aláírt! Bp., 1941, Athenaeum. Kiadói
egészvászon kötés, belül gerincnél kissé szakadt, kopottas állapotban. ..............................................2 600

17838.Finnek, észtek. A magyarok északi testvérnépei. Írták: Dr. Kogutovicz Károly, Dr. Szinnyei József,
Teleki Pál, Dr. Zsirai Miklós és mások. Bp., 1928, Kir. M. Egyetemi Ny. Fekete-fehér képekkel
illusztrálva. Kiadói kartonált papírkötés, fakó, foltos borítóval, belül jó állapotban. + 1939 Északi
rokonaink. A Magyar-Finn és a Magyar-Észt Társaság Közleményei. I. köt. Szerk.: vitéz Nagy Iván.
Kiadói papírkötés, foltos, kissé sérült borítóval. ....................................................................................2 000

17839.Weöres Sándor: A hallgatás tornya. harminc év verseiből. 1956, Szépirodalmi. Kiadói egészvászon
kötés, jó állapotban. ..............................................................................................................................2 000

17840.G. Nagy László: Öltözékek és hajviseletek az ókortól napjainkig. Dunaszerdahely, 2002, Lilium
Aurum. 103p. . Kiadói kartonált papírkötésben, lapok alja kissé foltos (ázásnyommal). ......................2 400

17841.Sienkiewicz, Henrik [Henryk]: Vízözön. [Özönvíz]. Sík Sándor előszavával. Bp., 1923, Szent István
Társulat, 468 p. Első magyar nyelvű kiadás. A borító Jaschik Álmos munkája. Átkötött
félvászon-kötésben, az eredeti elülső papírborító bekötve ...................................................................2 400

17842.[Lagerlöf, Selma (1858-1940)] Lagerlöf, Zelma: Az antikrisztus csodái I-II. köt. Ford.: Pogány
Kázmér. Bp.,[1910.], Lampel R. (Wodianer F. és Fiai) Rt. Első magyar kiadás. Átkötött
félvászon-kötés, a borítón kis kopásnyomokkal. ...................................................................................2 000

17843.Déry Tibor: A befejezetlen mondat. I-III. köt. Bp., 1963, Szépirodalmi Könyvkiadó. Kiadói
egészvászon-kötés. ..............................................................................................................................2 000

17844.Jankovics Marcell: Jelkép-kalendárium. Budapest, 1988, Panoráma. Kiadói kartonált papírkötés,
volt könyvtári példány. ...........................................................................................................................2 000

17845.Kultura és tudomány sorozat 5 kötete: Széchenyi eszmevilága I.-II., Az ember helye a
természetben, A természettudomány fejlődésének története I.-II. Bp., 1912-15, Franklin. Kiadói
egészvászon kötés, részben kopott borítókkal. ....................................................................................2 800

17846.A magyar legújabb kor lexikona. Szerk.: Tátky Zoltán - Strazimir Oszkár. Bp., 1932, Magyar
legújabb kor lexikona kiadása. Félbőr kötésben, kissé kopott ..............................................................2 800

17847.Nagy László: Szárny és piramis. Képek és versek. Vál. és a bevezetőt írta Csoóri Sándor. Bp.,
1980., Magyar Helikon. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói szakadt papír védőborítóban. ...................1 200

17848.Márai Sándor: Idegen emberek I-II. köt. Bp., 1942., Révai. Kiadói egészvászon-kötés, foltos
borítóval, foltos lapokkal. .......................................................................................................................1 400

17849.Csapó Endre: Ilyen a világ. Csapó Endre újságcikkei 1991-1997. Harmadik könyv. DEDIKÁLT! Bp.,
2005., Püski. Kiadói papírkötés. ............................................................................................................1 200

17850.Bromfield, Louis: Az élet fája. Ford.: Kilényi Mária. Bp., 1943, Dante (Pesti Lloyd-ny.), 356 p. Kiadói
félvászon-kötés, illusztrált, kissé foltos kiadói papír védőborítóban. .....................................................1 600

17851.Knittel, John: El Hakim. Egy orvos regénye. Ford.: Gaál Andor. I-II. köt. (Egy kötetben). Bp., [1944],
Hungária. Kiadói félvászon-kötés, kissé foltos lapokkal, illusztrált, kissé sérült, foltos kiadói papír
védőborítóban. ......................................................................................................................................1 600

17852.Knittel, John: Via Mala. Ford.: Andai Ernő. Bp., [1944], Bárd Ferenc és Fia, 648 p. Kiadói
félvászon-kötés, illusztrált, sérült kiadói papír védőborítóban. ..............................................................1 600

17853.Erkel Ferencz emlékkönyv. Születésének századik évfordulójára írók és tudósok
közreműködésével szerk.: Fabó Bertalan. Bp., 1910, "Pátria", 250 p. Számos szögközi fekete-fehér
illusztrációval, mellékletekkel. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés. ..................................................1 800

17854.Szabó Magda 2 könyve: A Danaida. Bp., 1964, Szépirodalmi Könyvkiadó. Első kiadás. Kiadói
egészvászon-kötés, jó állapotban, kissé sérült kiadói papír védőborítóban. + A pillanat (Creusais).
Bp., 1990, Magvető. Első kiadás. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .................1 600

17855.Kártyalexikon. Szerk.: Berend Mihály, Jánoska Antal. Bp., 1993, Akadémiai Kiadó. Első kiadás.
Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban. .......................................................................1 600

18500.Batári Gábor (szerk.): Antológia 2000 Bp., 2000 Alterra Kiadó, Kiadói papírkötésben .........................1 000
18501.Horváth Júlia - Kerényi Ferenc: Vörösmarty Mihály a polgári méltóság romantikus költője. A

kápolnásnyéki Vörösmarty Mihály emlékmúzeum. Székesfehérvár, 2001, Szent István Király
Múzeum. Kiadói papírkötés. ..................................................................................................................1 000

18502.Ráskai Ferenc: Egy Kossuth-kép regénye. Bp., é.n., Légrády Testvérek. Kiadói félvászon kötés.
Foltos, kopottas borítóval, kissé foltos lapokkal. Tulajdonosi bejegyzéssel. .........................................1 000
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Az árverési tételek színes képekkel a darabanth.com oldalon!

18503.4 db dedikált könyv: Koppány Zsolt: Akvarell, Tóth Béla: Terhesség és életmód, Birkás Erzsébet: A
megmaradás földjén, Gyárfás Endre: Zöldág parittya. ..........................................................................2 000

18504.Daudet Alfonz:Művész házasságok és egyéb elbeszélések. III. Irodalmi Szecesszió, szerk.: Rózsa
Miklós. Bp., 1900., Sachs és Pollák. Kiadói egészvászon-kötés, foltos, kopott borító. .........................1 600

18505.Király Lajos: Fény és árnyék DEDIKÁLT Bp., 1989 Antikva, Kiadói papírkötésben .............................1 200
18506.Bódás János: Gyalogút. - - versei. [Bp.], 1940., Bethlen Gábor. Kiadói papírkötés, kissé szakadt,

foltos borítóval. ......................................................................................................................................1 000
18507.Örkény István: Házastársak. Budapest, 1951, Szépirodalmi Könyvkiadó, 415 p. Kiadói félvászon

kötés. Kopott borító, éleken szakadozott, sérült kötés. .........................................................................1 000
18509.Tallér Mária: Gyakran használt igék és igekötőik kezdetben volt az ige, aztán jöttek az igekötők.

Bp., 2007., Enciklopédia. Kiadói papírkötés. .........................................................................................1 000
18510.Fekete István: Vuk. Bp., 1975. Móra. Harmadik kiadás. Balogh Péter rajzaival. Kiadói

egészvászon-kötés, szakadozott papír védőborítóban. ........................................................................2 000
18511.Baksay Sándor: Szegények keresztje. Nemzeti Könyvtár VI. évf. 131.szám, 1944. Részletek a szerző

Szeder-indák c. kötetéből. A szövegrajzok és a borítólap Fáy Dezső munkája. Kiadói papírkötésben,
sérült, kissé kopott borító, sérült lapok. ....................................................................................................800

18512.Cserbák András: Kalendárium-típusok a Néprajzi Múzeum gyűjteményében. Néprajzi Közlemények
XXIX. évfolyam. Budapest, 1988, Múzsák Közművelődési Kiadó. Kiadói papírkötés, fekete-fehér
illusztrációkkal. Jó állapotban. ...............................................................................................................1 000

18513.Moravetz Levente: Argos, Rigó meg a többiek DEDIKÁLT  Pannónia Könyvek, 2008. Kiadói
papírkötésben .......................................................................................................................................1 600

18514.Jeney András: Útra, ha kelhetek. Néhány versfaragások ALÁÍRT Szerencs, 2004. Hegyaljai
alkotók. Kiadói papírkötésben ...............................................................................................................1 200

18515.Búvár Zsebkönyvek 12 kötete + Kolibri Könyvek 3 kötete. Bp., Móra. Kiadói kartonált papírkötés,
változó állapotban. ................................................................................................................................4 000

18517.Szántai Sándor: Csiszoltam tengelyt s verset dal lett és motor. Emlékmű II. A múltról-jelenről. Bp.,
1982, Krúdy. Kiadói papírkötés. Dedikált. ................................................................................................800

18518.Szántai Sándor: "Nyelvben él a nemzet" Emlékmű I. a múlt időkről. Bp., 1982, Krúdy. Kiadói
papírkötés. Dedikált. ................................................................................................................................800

18519.Voznyeszenszkij: Óza. Bp., 1967., Helikon. Egészvászon kötés, szakadt papír védőborítóban. .........1 000
18520.Mitrovics Gyula: Gyulai Pál esztétikája. Bp. én., Franklin- társulat. Kiadói szakadt kartonált

papírborító. Dedikált! .............................................................................................................................1 200
18521.Maria Konopnicka: Krysta., Bp .,1961., Helikon, vászonkötés, jó állapotban. + Shakespeare

szonettjei, Kormos István (szerk)., Bp 1957., Móra, vászonkötésben ..................................................1 000
18522.Guido da verona: Yvelise. Budapest., én. Athenaeum. Kiadói aranyozott egészvászon kötés. ...........1 000
18523.Deregán Gábor: Írásjelek. Bp, 2001,Onestudio.Dedikált.Papírborítóval, jó állapotban ........................1 000
18524.Vegyes könyvtétel, kb. 16 db ................................................................................................................1 400
18525.Katona József: Bánk bán. Kádár György illusztrációival. Bp., 1959, Helikon, szakadt papírborítóval ..1 200
18527.Magyar Remekírók 2 kötete (32, 52):  Arany László munkái. Sajtó alá rendezte és bevezetéssel

ellátta: Kozma Andor.;  Báró Kemény Zsigmond munkáiból. Sajtó alá rendezte és bevezetéssel
ellátta: Gyulai Pál. Bp., 1904-1905, Franklin. Kiadói szecessziós, aranyozott, festett
egészvászon-kötés, Gottermayer-kötés, márványozott lapélekkel, a borítón egészen kis
kopásnyomokkal, a felső lapéleken kis foltokkal. ..................................................................................1 600

18528.3 db Havas Zsuzsa könyvtárából jelzett könyv: Levelek a francia forradalomból, Illyés Gyula Hunok
Párisban, Természet és társadalom A szocializmus. 1919. Bp ............................................................3 000

Nemesfém dísztárgyak, ékszerek, drágakövek
19000.Arany (Au/18k) fehér és sárga arany, 4 soros karkötő, h: 20 cm, nettó: 30 g, jelzett. ......................750 000
19001.Arany (Au) 14K rosegold teniszkarkötő gyémántokkal, 1,55 ct, bruttó: 4,65 g .................................500 000
19002.Arany (14/Au) Fehérarany férfi karkötő, jelzett, nettó: 20,45g, Jelzett. D: 7 cm ................................400 000
19003.Arany (Au) 14K rosegold gyűrű gyémántokkal kirakva, 1,2 ct, méret: 54, bruttó: 7,6 g ....................380 000
19004.Arany (Au) 14K rosegold karikafülbevaló-pár gyémántokkal kirakva, 1,3 ct, d: 2,5 cm, bruttó: 6,04

g ........................................................................................................................................................380 000
19005.Arany (Au/14k) szecessziós stílusú fülbevaló, jelzett, tanzanittal ékítve, (1,1ct/2db) és 58 db

brillel ékítve (össz: 0,305ct) bruttó: 3,3g ...........................................................................................380 000
19006.14k arany eljegyzési gyűrű brilliáns csiszolású gyémánttal 0,24ct; 0,1 (8db) TWVS1, 2,04 g m:

51,5. Új, Tanusítvánnyal ...................................................................................................................360 000
19007.14k Fehérarany eljegyzési gyűrű zafírral 0,32ct , brilliáns csiszolású gyémánttal 0,1ct Pink

TWWSI, 2 g, m: 51,5. Új, tanusítvánnyal ..........................................................................................360 000
19008.Arany (Au) 18k, fehérarany szoliter gyűrű 0,31 ct (VVS1, F, Very Good) brillel GIA

tanúsítvánnyal, díszdobozban. br 3,7g m:48. A gyűrű mérete ötvös által állíttatható .......................360 000
19009.Jacquet Girard 18K kézi felhúzós arany óra, 18K arany szíjjal jelzett, nettó 22g hátlapon karcos ...320 000
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19010.Arany (Au/14k) CHRIST design gyűrű, brillekkel, fehérarany, 15 db brillel ékítve (cca. 0,3ct) m:
51, bruttó: 7,1g ..................................................................................................................................220 000

19011.Arany (Au/14k) fehérarany gyűrű, 12 db brilliánssal ékítve, 0,6 ct, jelzett, m: 49, bruttó: 3,94g. ......200 000
19012.Arany (Au/14k) fehérarany, virág formájú fehérarany gyűrű, brillekkel ékítve, (össz. ct. : 0,195 ct)

Jelzett. M: 50, bruttó: 1,91 g ..............................................................................................................200 000
19013.Ezüst (Ag) Bachruch teáskanna, jelzett, m: 27 cm, nettó: 791g .......................................................200 000
19014.Fehérarany (Au/14k) csatos, zafírokkal ékített, fekete igazgyöngy, közötte agrana drágakővel,

némely gyöngyön kis deformáció, kis sérülés, jelzett, bruttó: 75 g. h: 47 cm ...................................190 000
19015.Ezüst (Ag) teáskanna, jelzett, m: 27 cm, nettó: 840g ........................................................................180 000
19016.Arany (Au/14k) 3 db nyaklánc nettó: 9,2g, h: 56, 41, 54 cm, 1 db gyűrű, kővel ékítve, m: 57.

bruttó: 2,11g ......................................................................................................................................180 000
19017.Arany (Au) 14K rosegold fonott gyűrű gyémántokkal kirakva, 0,51 ct, méret: 53, bruttó: 2,41 g ......180 000
19018.Arany (Au/14k) collie / nyaklánc, brillekkel cca. 0,08ct és igazgyönggyel ékített, h: 40 cm, , bruttó:

6,5g ...................................................................................................................................................170 000
19019.Arany (Au/14k) fehérarany gyűrű 2db kis brillel és tahiti gyönggyel ékítve, jelzett, m: 56, bruttó: 6g .17 000
19020.Ezüst (Ag) pezsgős vödör, jelzett, m: 15 cm, d: 18,5 cm, nettó: 465 g .............................................180 000
19021.Ezüst (Ag) teáskanna, jelzett, m: 21 cm, nettó: 865g ........................................................................170 000
19022.Arany (Au/14k) nyaklánc, Krisztus medállal, jelzett, nettó: 9,9 g. h: 51 cm .......................................170 000
19023.Platina (Pt) gyűrű, jelzett, m: 56,5, nettó: 6,3g ..................................................................................160 000
19024.Ezüst (Ag) kanna, jelzés nélkül, m: 21cm nettó: 677g ......................................................................140 000
19025.Arany (Au/14k) fehérarany gyűrű zafírral és briliánsokkal ékített, m: 55, bruttó: 3,8g ......................130 000
19026.Ezüst (Ag) teáskanna, jelzett, m: 28 cm, nettó: 564g ........................................................................130 000
19027.Ezüst (Ag) fejes szecessziós sétabot, sétapálca, német, 1915 körül, jelzett, 92 cm Véset: "1890

Huldeblijk 1915 aan der Heer Th. Ramaeker's Bij Het Zilveren Feest Als Meester In De
Broederschap Van De Allerh. Drievuldigheid In De O.L. Vrouwekerk Te Maastricht. / 1890
Hódolat 1915 der Heer Th. Ramaeker ezüstünnepén mint mester az Allerh testvériségében.
Szentháromság a maastrichti Miasszonyunk-templomban."  Feltehetően az előtörténet, a
jubileum évszámból kiindulva: Az "iskolaháborúk időszaka".  A szocialisták 1890-es évekbeli
megjelenése előtt tehát a nemzet a konzervatív Katolikus Párt és a szekuláris Liberális Párt
között polarizálódott. A liberálisok egyházellenesek voltak, és csökkenteni akarták az egyház
hatalmát. A konfliktus az 1879-1884 közötti "első iskolaháború" során csúcsosodott ki, amikor a
liberálisok azon kísérleteit, hogy nagyobb mértékű szekularizmust vezessenek be az általános
iskolai oktatásban, a felháborodott katolikusok visszaverték. Az iskolaháború a belga politikában
a katolikus párt dominanciájának időszakát nyitotta meg, amely szinte töretlenül1917-ig tartott. ....120 000

19028.Arany (Au/14k) gyűrű, 2db 6 mm-es igazgyönggyel és brillekell ékített, jelzett, cca. 0,11ct, m: 57.
bruttó: 4 g ..........................................................................................................................................110 000

19029.Ezüst (Ag) tálca, jelzett, 42x22cm nettó: 414g ..................................................................................100 000
19030.Ezüst (Ag) kiöntő, jelzett, m: 17cm nettó: 507g .................................................................................100 000
19031.14k arany medál, ausztrál zöldeskék nemesopállal. Chaboshon csiszolással, jelzett 5 ct. 2g

Tanusítvánnyal ..................................................................................................................................110 000
19032.Ezüst (Ag) borítású fésülködő szett, 4 darabos, jelzett, h: 15-20 cm ................................................100 000
19033.Platina (Pt) gyűrű, jelzett, m: 50. nettó: 4,4g .....................................................................................100 000
19034.Platina (Pt) gyűrű, jelzett, m: 63. nettó: 4,9 g ....................................................................................100 000
19035.Platina (Pt) gyűrű, természetes ametiszttel ékítve, jelzett, m: 54, bruttó: 2g ......................................90 000
19036.Arany (Au/18k) szíves gyűrű, brillekkel (18db) ékítve (cca. 0,07ct összesen) Jelzett, m: 53,5.

bruttó: 3,64g ........................................................................................................................................80 000
19037.Ezüst (Ag) kanna, jelzett, m: 17cm bruttó: 399g .................................................................................80 000
19038.Ezüst (Ag) talpas nagy bonbonier, jelzett, m: 19, d: 19 cm nettó: 584 g .............................................90 000
19039.Ezüst (Ag) kanna, jelzett, m: 17,5cm bruttó: 348g ..............................................................................70 000
19041.Ezüst (Ag) kiöntő, jelzett, m: 15cm nettó: 332g ...................................................................................65 000
19042.Ezüst (Ag) kiöntő, jelzett, m: 15cm nettó: 306g ...................................................................................65 000
19043.Ezüst (Ag) fonaltartó, jelzés nélkül, h: 16 cm, nettó: 73g ....................................................................70 000
19044.Ezüst (Ag) só és borstartó, kék üvegbetéttel, fűszerkanállal, jelzett, hibátlan, bruttó: 37,8 g, m: 2,3

cm .......................................................................................................................................................60 000
19045.Ezüst (Ag) kiöntő, jelzett, m: 14cm bruttó: 241g .................................................................................50 000
19048.Ezüst(Ag) golyós nyaklánc, Pandora jelzéssel, h: 44 cm, bruttó: 10 g ...............................................18 000
19050.Ezüst (Ag) antik belga fűszertartó, üvegbetét nélkül, 1780 körül, jelzett, m: 9 cm, nettó: 30,9 g ........95 000
19051.Arany (Au) 14K kereszt medál, jelzett, 4,5×2,3 cm, nettó: 4,6 g .........................................................75 000
19052.Arany (Au/14k) Art Deco medál, nagyméretű ónixal és citrinnel, valamint 3db kis méretű

gyémánttal ékített medál, jelzés nélkül, h: 5 cm, bruttó: 5,7g .............................................................80 000
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19053.Arany (Au/14k) Atlantisz gyűrű, jelzett, nettó: 4,1 g. m: 64 .................................................................70 000
19054.Arany (Au/14k) pink köves gyűrű, jelzés nélkül, bruttó: 7,6g ..............................................................70 000
19055.Arany (Au/14k) brilles gyűrűr, jelzett, m: 57, bruttó: 1,8g ....................................................................55 000
19056.Ezüst (Ag) nyaklánc, ötvös munka, zafírokkal, hegyikristállyal ékített, jelzett, h: 60 cm, bruttó: 58g ..80 000
19057.Arany (Au) 14K mintás karperec, jelzett, 7,2×5,9 cm, nettó: 4,8 g ......................................................75 000
19058.Nyers gyémánt, 0,94 cts .....................................................................................................................65 000
19059.Arany (Au/14k) női zsebóra, nem működik, jelzett, bruttó: 17,3g, d: 27mm ........................................60 000
19060.Arany (Au) 14K köves, gyöngyös fülbevalópár, jelzett, h: 2,7 cm, bruttó: 2,7 g ..................................48 000
19061.Arany (Au) 14K gyöngyös, köves fülbevalópár, jelzett, 1,8×0,8 cm, nettó: 3,5 g ................................55 000
19062.Arany (Au) 14K köves briós fülbevalópár, jelzett, d: 1,1 cm, bruttó: 2,3 g ..........................................40 000
19063.Moissanite, brill csiszolás, 6,46 mm, 0,50 cts .....................................................................................48 000
19064.Kanárisárga fancy gyémánt, ovális csiszolású, 0,23 cts .....................................................................48 000
19065.Fehérarany (Au) 14K nagy köves gyűrű, jelzett, méret: 49, bruttó: 3 g ...............................................50 000
19066.Vegyes gyémánt tétel, vegyes állapotban, vegyes csiszolással, 1,05 cts ..........................................48 000
19067.Arany (Au) 14K piros, fehér köves fülbevalópár, jelzett, 1,6×1,1 cm, bruttó: 2,4 g .............................34 000
19068.Arany (Au/14k) fehérarany gyűrű 3 db kis brillel, jelzés nélkül, m: 47, bruttó: 2,1g ............................44 000
19069.Ezüst (Ag) szerelékes parfüm tartó, lzés nélkül, 4,5 cm .....................................................................40 000
19070.Arany (Au/14k) kis brillel ékített gyűrű, jelzett, m: 51, bruttó: 1,4 g .....................................................38 000
19071.Ezüst (Ag) agát köves óralánc, h: 29 cm, jelzett, bruttó: 14,9 g ..........................................................40 000
19072.14K fehérarany (Au) gyűrű apró kövekkel. Jelzett, m: 56, bruttó: 1,1 g ..............................................26 000
19073.14K arany (Au) gyűrű ametiszttel. Jelzett, m: 61, bruttó: 2,6 g ...........................................................44 000
19074.Ezüst (Ag) cigarettatárca, jelzett, 11,5x8 cm, nettó: 158g ...................................................................38 000
19075.Arany (Au) 14K fonott mintás gyűrű, jelzett, méret: 54, nettó: 2,5 g ...................................................38 000
19076.Arany (Au) 14K kék, fehér köves fülbevalópár, jelzett, d: 0,9 cm, bruttó: 2 g .....................................34 000
19077.Arany (Au) 14K gömb fülbevalópár, jelzett, 1,8×0,6 cm, nettó: 1,8 g ..................................................30 000
19078.Fehérarany (Au) 14K szoliter köves gyűrű, jelzett, méret: 53, bruttó:1,6 g .........................................28 000
19079.Ezüst (Ag) elefánt, jelzett, m: 3 cm, nettó: 40,8g ................................................................................28 000
19080.Ezüst (Ag/925) Tiffany & Co gyűrűtartó tálka, jelzett, 6x7cm, nettó: 20,9 g ........................................32 000
19081.Ezüst (Ag) óralánc, jelzett, h: 37 cm, nettó: 8,5g ................................................................................10 000
19082.Moissanite, brill csiszolás, 4,97 mm, 0,42 cts .....................................................................................24 000
19083.Kerek csiszolású gyémánt, sárga színű, 0,25 cts ...............................................................................36 000
19084.Dél-afrikai nyers gyémánt, 0,53 cts .....................................................................................................22 000
19085.Arany (Au) 14K szív függő, jelzett, 1,6×0,8 cm, nettó: 0,8 g ...............................................................14 000
19086.Arany (Au) 14K dobókocka függő, jelzett, 1,5×0,7 cm, nettó: 0,9 g ....................................................15 000
19087.Arany (Au) 14K kulcs függő, jelzett, 2,8×1 cm, nettó: 1 g ...................................................................17 000
19088.Ovális csiszolású gyémánt, 0,11 cts ...................................................................................................16 000
19089.Akvamarin nyers rög, 42,79 cts ...........................................................................................................12 000
19090.Kék gyémánt, princess csiszolású, cca 0,09 cts .................................................................................16 000
19091.Ezüst (Ag) design gyűrű, féldrágakővel ékítve, jelzett, m:58, bruttó: 20,8g ........................................18 000
19092.Párna csiszolású gyémánt, 0,12 cts ....................................................................................................16 000
19093.Nyers turmalin kristályok, 24,5 g .........................................................................................................12 000
19094.Magagaszkári citrin, cushion csiszolású, 9,83 cts ...............................................................................12 000
19095.Ezüst (Ag) sárkányos gyűrű, lapis lazuli és korall ékítéssel, jelzés nélkül, méretet nem tudtam

megállapítani, bruttó: 8,4 cm ...............................................................................................................18 000
19096.Ezüst (Ag) fülbevaló, ötvös munka, zafírokkal, hegyikristállyal, barokk gyönggyel ékített, jelzett, h:

3 cm, fülbevaló dugó nélkül, bruttó: 6,4g ............................................................................................20 000
19097.Ezüst (Ag) óralánc, fém kakasos véggel, jelzett, h: 22 cm, bruttó: 13,3g ...........................................10 000
19098.Ezüst (Ag) fülbevaló, ötvös munka, rubinnal, zafírokkal, hegyikristállyal, barokk gyönggyel ékített,

jelzett, h: 6 cm, fülbevaló dugó nélkül, bruttó: 11,9g ...........................................................................22 000
19099.Ezüst (Ag) gyűrű türkenittel és cirkonnal ékített, jelzett, m: 55. bruttó: 10,8g .....................................15 000
19100.Ezüst(Ag) kártyanaptár emlékül a 2000-2001. évre, 8,5×5,5 cm, 30,9 g ..............................................9 000
19101.Ezüst(Ag) karperec szintetikus rubinokkal, jelzett, 6,5×5 cm, bruttó: 25,3 g .......................................22 000
19102.Ezüst (Ag) antik bross, kis hiányokkal, sérülésekkel, jelzés nélkül, nettó: 6,1 g .................................10 000
19103.Ezüst (Ag) design medál ónixal és gyöngyházzal ékítve, jelzett, h: 7 cm, bruttó: 19,4g .....................20 000
19104.Ezüst (Ag) nyaklánc, jelzett, nettó: 11 g, h: 40 cm ..............................................................................10 000
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19105.Ezüst(Ag) gyűrű türkizzel, jelzett, méret: 61, bruttó: 9,7 g ..................................................................22 000
19106.Ezüst (Ag) óralánc, vésett, szív motívumokkal, jelzett, h: 30 cm, nettó: 28g ......................................24 000
19107.Ezüst (Ag) türkizes geometrikus fülbevaló, 4cm jelzett, bruttó: 15,4g .................................................12 000
19108.Ezüst (Ag) karkötő markazitokkal, h: 19 cm jelzett, bruttó: 22,6g .......................................................24 000
19109.Antik ezüst, 1866/F5, Teschen (Ag) filigrán cukorcsipesz, jelzett, nettó: 25,66 g ...............................28 000
19110.Ezüst (Ag) fülbevaló pár, rekonstruált türkizzel. 4 g ............................................................................24 000
19111.Ezüst(Ag) karkötő Pandora jelzéssel, h: 19 cm, nettó: 13,3 g ............................................................16 000
19112.Ezüst (Ag) gyöngyházas nyaklánc, jelzett, h: 44cm, bruttó: 26,65g ....................................................18 000
19113.Ezüst (Ag) Basel Rheinbrücke emlék kanál, jelzett, h: 12cm. bruttó: 15g ...........................................12 000
19114.Ezüst (Ag) rózsakvarcos fülbevaló, jelzett, h: 8cm, bruttó: 18,47g .....................................................12 000
19115.Ezüst (Ag) köves gyűrű, jelzett, m:56. bruttó: 14,18g ...........................................................................8 000
19116.Ezüst(Ag) venezianer nyaklánc színváltó köves medállal, jelzett, h: 74 cm, bruttó: 12,2 g ..................8 000
19117.Ezüst(Ag) masszív gyűrű színváltós kővel, jelzett, méret: 56, bruttó: 11,1 g ........................................8 000
19118.Ezüst(Ag) nyaklánc szintetikus rubinnal díszített medállal, jelzett, h: 42 cm, bruttó: 6,1 g ...................6 000
19119.Aranyozott ezüst(Ag) quartz karóra, jelzett, működik, 5,5×6 cm, bruttó: 32,86 g ................................22 000
19120.Ezüst(Ag) quartz karóra markazittal, jelzett, óra üveglapja sérült, óraszerkezet hátlapja rozsdás,

működik, bruttó: 27,5 g ........................................................................................................................14 000
19121.Ezüst(Ag) áttört karperec, gránátszerű kövekkel, egyik sérült, jelzés nélkül, bruttó: 23,3 g ...............18 000
19122.Ezüst (Ag) síp medál lóherével, nem szól. Jelzett, 2 cm, nettó: 5,6g ..................................................12 000
19123.Ezüst (Ag) óralánc, h: 25 cm, jelzés nélkül, nettó: 10,2g ....................................................................15 000
19124.Ezüst (Ag) óralánc, jelzés nélkül, h: 35 cm, nettó: 15g .......................................................................20 000
19125.Ezüst (Ag) óralánc, h: 34 cm, jelzett, nettó: 6,1g ................................................................................12 000
19126.Ezüst (Ag) félkarú homár medál, jelzett, h: 4 cm, nettó: 8,8g ...............................................................8 000
19127.Madagaszkári nyers zafír, 7,53 cts .....................................................................................................12 000
19128.Ezüst (Ag) alma formájú dobozka, jelzett, monogrammal, d: 4,4 cm, nettó: 33,4 g ............................14 000
19129.Ezüst(Ag) cigarettatárca hiányos zománc díszítéssel, jelzett, 12×8 cm, bruttó: 151,6 g ....................15 000
19130.Ezüst (Ag) mokkás kanál, 6 db, jelzett, h: 10,5 cm, nettó: 74,5 g .......................................................12 000
19131.Ezüst(Ag) charmtartó medál, Pandora jelzéssel, d: 3 cm, nettó: 8,15 g .............................................12 000
19132.Ezüst (Ag) pudrié, vésett, jelzett, d: 8 cm, nettó: 46g ..........................................................................24 000
19133.Ezüst (Ag) gyertyatartó, jelzett, m: 10 cm, nettó: 36,2 g .....................................................................14 000
19134.Ezüst (Ag) cukordoboz, jelzett, 14,5×10,5×6 cm, nettó: 366 g .........................................................150 000
19135.Ezüst(Ag) ovális virágmintás kínálótál, jelzett, 22,5×16 cm, nettó: 206 g ...........................................75 000
19136.Ezüst (Ag) szerencse elefánt dobozka, jelzett, nettó: 116g, 13x5,5x9cm ...........................................95 000
19137.Ezüst (Ag) szerencse elefánt dobozka, jelzett, nettó: 51,55g, 9x4x6cm .............................................50 000
19138.Ezüst (Ag) szerencse patkány dobozka, jelzett, nettó: 52,62g, 8,5x3,5x4,5cm ..................................50 000
19139.Ezüst (Ag) teáskanál, BM monogrammal, koronával, jelzett, h: 15 cm, nettó: 50g .............................16 000
19140.Ezüst (Ag) bortartó tálca, jelzett, 12 cm, nettó: 46g ............................................................................16 000
19141.Ezüst (Ag) levélbontó, jelzett, h: 12 cm, nettó: 6,9g ..............................................................................6 000
19142.Ezüst (Ag) szerencse béka dobozka, jelzett, nettó: 37,73g, 7x5,5x4,5cm ..........................................38 000
19143.Ezüst(Ag) tojástartó, jelzett, m: 7 cm, d: 9,5 cm, nettó: 69,4 g ............................................................26 000
19144.Ezüst (Ag) "Cartier" füles kosárka, jelzett, 5×5×8 cm, nettó: 45,9 g ...................................................20 000
19145.Ezüst(Ag) vázácska pár, jelzett, m: 6 cm, nettó: 46,2 g ......................................................................18 000
19146.4 db alpakka villa. Jelzett 165 g 18 cm ...............................................................................................22 000
19147.Ezüst (Ag) fülbevaló, jelzett, bruttó: 9,3 g .............................................................................................8 000
19148.Ezüst (Ag) nyeles teaszűrő, jelzett, h: 20,3 cm, nettó: 79 g ................................................................32 000
19149.Keleti tálka, szakszaul fa ezüst (Ag) borítással, jelzés nélkül, karcolásokkal, d: 10,5 cm, bruttó:

193 g ...................................................................................................................................................24 000
19150.3 db régi ezüst (Ag) merő- nagy és kiskanál össz 150g, jelzett ..........................................................15 000
19151.3 db ezüst (Ag) kanál, egyik havasi gyopáros össz 54g .......................................................................8 000
19152.Ezüst (Ag) villa, GM monogrammal, jelzett, h: 18 cm, nettó: 220g .....................................................48 000
19153.Ezüst (Ag) nyelű kés, GM monogrammal, jelzett, h: 20 cm ................................................................26 000
19154.Ezüst(Ag) nyaklánc köves medállal, jelzett, h: 45 cm, bruttó: 6,5 g ......................................................4 800
19155.Ezüst (Ag) tündéres gyertyatartó, jelzett, alja töltött, m: 12,5 cm bruttó: 87,9 g ..................................34 000
19156.Ezüst (Ag) doboz, fabetéttel, fedelén belül vésett szöveggel, jelzett, 11x9cm, nettó: 156,4 g ............28 000
19157.Ezüst (Ag) gyertyatartó, jelzett, m: 15 cm nettó: 71,7 g ......................................................................15 000
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19158.Ezüst (Ag) fűszertartó, üvegbetéttel, kis lepattanás, jelzett, d: 5 cm, nettó: 20,7g ..............................12 000
19159.Ezüst (Ag) fűszertartó, üvegbetéttel, hibátlan, jelzett, d: 5 cm, nettó: 20,6g .......................................12 000
19160.Ezüst (Ag) talpú, biedermeier kínáló, sérült talp, sérült üveg, inog, jelzett, töltött talp, m: 18 cm .......12 000
19161.Ezüst (Ag) talpú, biedermeier kínáló, sérült talp, kopott üveg, inog, jelzés nélkül, m: 15 cm ..............12 000
19162.Ezüst (Ag) tetejű kozmetikai üvegcse, jelzett, m: 8 cm .........................................................................8 000
19163.Ezüst(Ag) ékszer, jelzéssel és jelzés nélkül, deformációval, bruttó: 24,3 g ..........................................6 000
19164.Tenyésztett gyöngy karkötő ..................................................................................................................5 000
19165.Ezüst (Ag) 2db fűszerkanál, jelzett, h: 7 cm, nettó: 12,5 g ....................................................................5 000
19166.Ezüst(Ag) gyűrű gyöngyház berakással, jelzett, méret: 60, bruttó: 5,6 g ..............................................5 500
19167.Ezüst(Ag) gyűrű gyöngyház berakással, jelzett, méret: 51, bruttó: 5,4 g ..............................................5 500
19168.Ezüst(Ag) gyűrű gyöngyház berakással, jelzett, méret: 54, bruttó: 5,1 g ..............................................5 000
19169.Ezüst(Ag) gyűrű színes kövekkel, jelzés nélkül, méret: 57, bruttó: 3,1 g ..............................................2 800
19170.Ezüst(Ag) gyűrű színes kövekkel gazdagon kirakva, jelzett, méret: 55, bruttó: 3,1 g ...........................3 400
19171.Ezüst(Ag) fülbevalópár tenyésztett gyönggyel, jelzett, egyik gyöngyön kis karcolás, d: 1 cm, bruttó:

1,24 g ....................................................................................................................................................2 400
19172.Ezüst(Ag) nyitható gömb charm, jelzett, bruttó: 4,4 g ...........................................................................6 000
19173.Ezüst(Ag) gyűrű ametiszttel, jelzett, méret: 53, bruttó: 8,9 g ................................................................8 000
19174.Ezüst(Ag) gyűrű markazittal, jelzett, méret: 57, bruttó: 7,2 g ................................................................5 000
19175.Ezüst(Ag) gyűrű apró kövekkel, Pandora jelzéssel, kőhiánnyal, méret: 56, bruttó: 1,4 g .....................2 400
19176.Ezüst(Ag) gyűrű kövekkel, jelzés nélkül, méret: 57, bruttó: 6,1 g .........................................................2 800
19177.Ezüst(Ag) Mickey egér charm, jelzett, h: 2,7 cm, bruttó: 2,4 g ..............................................................4 600
19178.Ezüst(Ag) köves fülbevalópár, jelzett, h: 1,5 cm, bruttó: 3,1 g ..............................................................2 600
19179.Ezüst(Ag) kék köves fülbevalópár és medál, jelzett, bruttó: 2,52 g .......................................................2 800
19180.Ezüst(Ag) köves fülbevalópár, jelzett, h: 4 cm, egyik sróf nélkül, bruttó: 4,2 g .....................................3 000
19181.Ezüst(Ag) kerek, szíves fülbevalópár, jelzett, h: 2,5 cm, bruttó: 3,4 g ..................................................2 800
19182.Ezüst(Ag) köves fülbevalópár, jelzés nélkül, h: 3 cm, bruttó. 4,3 g .......................................................3 800
19183.Ezüst(Ag) fülbevalópár chamballa gyöngy díszítéssel, jelzett, h: 3,5 cm, bruttó: 3,6 g ........................2 600
19184.Ezüst(Ag) köves fülbevalópár, Pandora jelzéssel, d: 1,1 cm, bruttó: 1,6 g ...........................................2 400
19185.Ezüst (Ag) fűszerkanál, jelzett, h: 11,5 cm, nettó: 14 g .........................................................................6 000
19186.Ezüst (Ag) egyszemélyes kagyló hamutál, jelzett, 5,3×4,6 cm, nettó: 14,2 g .......................................6 000
19187.Ezüst (Ag) fűszerkanál, zománcozott, jelzett, h: 7 cm, bruttó: 5g .........................................................2 000
19188.Ezüst (Ag) szalvétagyűrű, jelzett, vésett: Fiorella, 5x3,5 cm, nettó: 20g ...............................................6 000
19189.Ezüst (Ag) 2db fűszerkanál, jelzett, vésett monogrammal, sérült, h: 10,5 cm, nettó: 12g ....................6 000
19190.Ezüst (Ag) "Kirchberg" díszkanál zománcozott díszítéssel, jelzett, h: 10,7 cm, nettó: 12,4 g ...............5 000
19191.Ezüst(Ag) virágos gyűrű, jelzett, méret: 51, bruttó: 5,7 g ......................................................................4 000
19192.Ezüst(Ag) nyaklánc köves középrésszel, jelzett, h: 42 cm, bruttó: 3,3 g ..............................................8 000
19193.Ezüst(Ag) életfás fülbevalópár, jelzés nélkül, h: 2,5 cm, bruttó: 2,6 g ...................................................2 800
19194.Ezüst(Ag) karikagyűrű, jelzett, méret: 57, nettó: 8,1 g ..........................................................................4 000
19195.Ezüst(Ag) szögletes gyűrű, jelzett, méret: 59, nettó: 7,5 g ....................................................................4 000
19196.Ezüst(Ag) gyűrű zöld kővel, jelzett, méret: 57, bruttó: 10,3 g ................................................................4 000
19197.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 57, nettó: 19,3 g ..................................................................................4 000
19198.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 59, nettó: 10,1 g ..................................................................................4 000
19199.Ezüst(Ag) háromköves gyűrű, jelzett, méret: 57, bruttó: 3,5 g ..............................................................4 000
19200.Ezüst(Ag) karkötő kerek és ovális szemekkel, jelzett, h: 18,5 cm, nettó: 4,8 g .....................................3 800
19201.Ezüst(Ag) nyaklánc gránátos medállal, jelzett, h: 58 cm, bruttó: 8,4 g .................................................6 000
19202.Ezüst(Ag) karkötő, köves középrésszel, jelzett, h: max.18,5 cm, bruttó: 3,6 g .....................................8 000
19203.Ezüst (Ag) 2db fűszerkanál, jelzett, h: 7 cm, nettó: 12,5 g ....................................................................5 000
19204.Ezüst nyaklánc ló medállal (Ag) jelzett 15,8 g .......................................................................................8 000
19205.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 59, nettó: 16,7 g ..................................................................................4 000
19206.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 61, nettó: 7 g .......................................................................................4 000
19207.Ezüst(Ag) gyűrű kék kővel, jelzett, méret: 57, bruttó: 4,2 g ...................................................................4 000
19208.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 57, nettó: 11,4 g ..................................................................................4 000
19209.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 56, bruttó: 9,4 g ........................................................................4 000
19210.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 53, nettó: 10,9 g ..................................................................................4 000
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19211.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 55, nettó: 17,7 g ..................................................................................4 000
19212.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 50, nettó: 7,2 g ....................................................................................4 000
19213.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 51, nettó: 7,7 g ....................................................................................4 000
19214.Ezüst(Ag) gyűrű türkizzel, jelzés nélkül, méret: 60, bruttó: 5,6 g ..........................................................3 000
19215.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 52, nettó: 4,9 g ....................................................................................4 000
19216.Ezüst (Ag) zöld köves gyűrű, jelzett, m: 58, bruttó: 3 g .........................................................................4 000
19217.Ezüst (Ag) gyűrű aventurin kővel, m: 58, bruttó: 1,1 g ..........................................................................3 000
19218.Ezüst(Ag) gyűrű zöld kővel, jelzett, méret: 56, bruttó: 14,3 g ................................................................4 000
19219.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 54, bruttó: 5,8 g ........................................................................4 000
19220.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 54, nettó: 6 g .......................................................................................4 000
19221.Ezüst(Ag) kerek szemes karkötő, jelzett, h: 18 cm, nettó: 5,7 g ...........................................................5 000
19222.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 60, nettó: 13,7 g ..................................................................................4 000
19223.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 60, nettó: 10,4 g ..................................................................................4 000
19224.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 55, nettó: 12,2 g ..................................................................................4 000
19225.Ezüst (Ag) gyűrű apró kövekkel, jelzett, m: 58, bruttó: 2,5 g .................................................................4 000
19226.Ezüst (Ag) pecsétgyűrű monogrammal. Jelzett, m: 64, nettó: 4,6 g .....................................................5 000
19227.Ezüst (Ag) karkötő, jelzett, h: 18 cm, nettó: 3,4 g .................................................................................3 000
19228.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 57, bruttó: 7 g ...........................................................................4 000
19229.Ezüst(Ag) gyűrű kék kővel, jelzett, méret: 55, bruttó: 22,9 g .................................................................4 000
19230.Ezüst(Ag) gyűrű zöld kővel, jelzett, méret: 55, bruttó: 2,9 g ..................................................................4 000
19231.Ezüst(Ag) gyűrű zöld kővel, jelzett, méret: 53, bruttó: 6,7 g ..................................................................4 000
19232.Ezüst(Ag) gyűrű sárga kővel, jelzett, méret: 61, bruttó: 3,6 g ...............................................................4 000
19233.Ezüst(Ag) gyűrű zöld kővel, jelzett, méret: 55, bruttó: 10,8 g ................................................................4 000
19234.Ezüst(Ag) gyűrű kék kővel, jelzett, méret: 55, bruttó: 9,5 g ...................................................................4 000
19235.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 55, bruttó: 5 g ...........................................................................4 000
19236.Ezüst(Ag) gyűrű zöld kővel, jelzett, méret: 55, bruttó: 11,6 g ................................................................4 000
19237.Ausztrál boulder opál, 3,56 cts ..............................................................................................................6 000
19238.Ausztrál boulder opál, 4,17 cts ..............................................................................................................6 000
19239.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 50, nettó: 6,8 g ....................................................................................4 000
19240.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 57, nettó: 6,9 g ....................................................................................4 000
19241.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 53, nettó: 7,5 g ....................................................................................4 000
19242.Ezüst(Ag) gyűrű kék kővel, jelzett, méret: 54, bruttó: 11 g ....................................................................4 000
19243.Ezüst(Ag) gyűrű kék kővel, jelzett, méret: 55, bruttó: 6,9 g ...................................................................4 000
19244.Ezüst(Ag) gyűrű sárga kővel, jelzett, méret: 51, bruttó: 4 g ..................................................................4 000
19245.Ezüst(Ag) gyűrű kék kővel, jelzett, méret: 57, bruttó: 6,2 g ...................................................................4 000
19246.Ezüst(Ag) nyaklánc és fülbevalópár ametiszttel, jelzéssel és jelzés nélkül, bruttó: 8 g + ametiszt

kulcstartó, sérüléssel .............................................................................................................................5 000
19247.Ezüst(Ag) gyűrű zöld kővel, jelzett, méret: 53, bruttó: 9,1 g ..................................................................4 000
19248.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 50, nettó: 3,5 g ....................................................................................4 000
19249.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 51, nettó: 5,7 g ....................................................................................4 000
19250.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 55, nettó: 7,9 g ....................................................................................4 000
19251.Ezüst(Ag) gyűrű zöld kővel, jelzett, méret: 55, bruttó: 10,3 g ................................................................4 000
19252.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 57, nettó: 14,7 g ..................................................................................4 000
19253.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 60, nettó: 5,5 g ....................................................................................4 000
19254.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 52, nettó: 4,8 g ....................................................................................4 000
19255.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 54, nettó: 5,2 g ....................................................................................4 000
19256.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 62, nettó: 6,4 g ....................................................................................4 000
19257.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 57, nettó: 10,7 g ..................................................................................4 000
19258.Ezüst (Ag) szalamandra medál, jelzett, h: 3,5 cm, nettó: 5,4g ..............................................................5 000
19259.Ezüst (Ag) krokodil medál, jelzett, h: 5 cm, nettó: 5g ............................................................................5 000
19260.Ezüst (Ag) gyűrű, jelzett, nettó: 4,46g, m: 56. .......................................................................................4 400
19261.Ezüst (Ag) gyűrű kövekkel, jelzett, méret: 52, bruttó: 2,5 g ...................................................................2 400
19262.Ezüst(Ag) karperec, jelzett, d: 6,5 cm, nettó: 4,3 g ...............................................................................3 400
19263.Ezüst (Ag) és bakelit szipka 7 cm .........................................................................................................5 000
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19264.Akvamarin, kaboson csiszolás, 5,71 ct, 13x10 mm ..............................................................................4 000
19265.Topáz, kaboson csiszolás .....................................................................................................................4 000
19266.Ezüst(Ag) fülbevalópár türkizzel, jelzett, h: 3,5 cm, bruttó: 7,7 g ..........................................................6 000
19267.Ezüst(Ag) karkötő tenyésztett gyönggyel, h: 18 cm, bruttó: 7,9 g .........................................................4 000
19268.Ezüst(Ag) fülbevalópár zöld kővel, jelzett, h: 3,2 cm, bruttó: 6 g ..........................................................4 000
19269.Ezüst(Ag) csillagos fülbevalópár korallal, jelzett, 2,5×1,5 cm, bruttó: 4,9 g ..........................................3 600
19270.Ezüst(Ag) gyöngyház berakással, jelzett, méret: 54, bruttó: 4,5 g ........................................................2 800
19271.Ezüst(Ag) karkötő, jelzett, h: 18 cm, nettó: 3,7 g ..................................................................................2 600
19272.Ezüst(Ag) markazitos gyöngyös gyűrű, jelzett, méret: 54, bruttó: 3,7 g ................................................2 600
19273.Ezüst(Ag) medál, 5 db, jelzettek, bruttó: 11,4 g ....................................................................................5 000
19274.Ezüst(Ag) nyaklánc borostyán medállal, jelzett, h: 52 cm, bruttó: 11 g .................................................5 000
19275.Ezüst(Ag) masszív gyűrű, kövekkel, jelzett, méret: 54, bruttó: 14,11 g ................................................7 000
19276.Ezüst(Ag) virágos gyűrű szintetikus rubinnal, jelzett, méret: 56, bruttó: 4,7 g ......................................5 000
19277.Ezüst (Ag) zománcozott gyűrű, jelzett, m:55. bruttó: 7,04g ..................................................................5 500
19278.Ezüst (Ag) köves fülbevaló, jelzett, bruttó: 7,4g ....................................................................................5 000
19279.Ezüst (Ag) gyöngyházas fülbevaló, jelzett, h: 4,5cm, bruttó: 5,95g ......................................................4 800
19280.Ezüst (Ag) Bregenz emlék sajtvilla, jelzett, h: 11cm. bruttó:11,33g. .....................................................4 600
19281.Ezüst (Ag) nyaklánc, jelzett, h: 41,5cm, nettó: 6,74g ............................................................................4 800
19282.Ezüst (Ag) karkötő, jelzett, h: 19cm, nettó: 4g ......................................................................................2 600
19283.Ezüst (Ag) köves fülbevaló, jelzett, h: 2,5cm. bruttó: 2,94g ..................................................................2 000
19284.Ezüst (Ag) köves gyűrű, jelzett, m:45. bruttó: 4,46g .............................................................................3 600
19285.Ezüst (Ag) korall és ametisztes fülbevaló, jelzett, h: 4,5cm. bruttó: 5,13g ............................................3 600
19286.Ezüst(Ag) fülbevalópár színváltó kővel, jelzett, h: 2 cm, bruttó: 7,7 g ...................................................6 000
19287.Ezüst(Ag) gyűrű borostyánnal, jelzett, méret: 56, bruttó: 7,3 g .............................................................4 600
19288.Ezüst(Ag) medál, 5 db, jelzéssel és jelzés nélkül, bruttó: 10,8 g ..........................................................5 000
19289.Ezüst(Ag) gyűrű Bulgari jelzéssel, méret: 55, bruttó: 3,7 g ...................................................................3 000
19290.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 56, bruttó: 5 g ......................................................................................3 600
19291.Ezüst(Ag) gyűrű fekete kővel, jelzett, méret: 55, bruttó: 4,7 g ..............................................................2 600
19292.Ezüst(Ag) fonott, csakvart nyaklánc szintetikus rubinnal díszített medállal, jelzett, h: 44 cm, bruttó:

8,1 g ......................................................................................................................................................7 000
19293.Ezüst(Ag) 5 db medál, jelzéssel és jelzés nélkül, bruttó: 13,3 g ...........................................................6 000
19294.Ezüst(Ag) fülbevalópár szintetikus rubinnal, jelzett, h: 4 cm, bruttó: 9,2 g ..........................................10 000
19295.Ezüst(Ag) gyűrű csepp alakú zöld kővel, jelzett, méret: 55, bruttó: 3,5 g .............................................2 200
19296.Ezüst(Ag) markazittal és gránáttal, jelzett, méret: 51, bruttó: 4,4 g ......................................................2 400
19297.Ezüst(Ag) pálcikás karkötő, jelzett, h: 18,5 cm, nettó: 3,2 g .................................................................2 000
19298.Ezüst(Ag) fülbevalópár áttetsző kővel, jelzett, h: 4,5 cm, bruttó: 6,9 g .................................................4 000
19299.Ezüst(Ag) gyűrű zöld kővel, jelzett, méret: 54, bruttó: 3,5 g ..................................................................2 000
19300.Ezüst (Ag) kagylós fülbevaló, jelzett, bruttó: 8,94g ...............................................................................5 000
19301.Ezüst (Ag) zöld köves gyűrű, jelzett, m: 60. bruttó:9,32g ......................................................................6 000
19302.Ezüst (Ag) fülbevalópár, jelzett, bruttó: 10,19g. h: 4cm ........................................................................6 000
19303.Ezüst (Ag) masnis gyűrű, m: 54 jelzett, bruttó: 4,2 ...............................................................................6 000
19304.Ezüst (Ag) köves nyaklánc, jelzett, bruttó: 5g, h: 40 cm .......................................................................5 500
19305.Ezüst(Ag) gyűrű türkizszínű kövekkel, jelzett, méret: 57, bruttó: 9,9 g .................................................5 000
19306.Ezüst(Ag) domború medál, jelzés nélkül, d: 3 cm, nettó: 8,1 g .............................................................4 000
19307.Ezüst (Ag) hamutál, jelzett, d: 12 cm, nettó: 49,8 g ............................................................................11 000
19308.Ezüst (Ag) design, matt gyűrű, jelzés nélkül, m: 50, nettó: 13,11g .......................................................3 800
19309.Ezüst(Ag) filigrán bross, jelzett, sérült a tűnél, 3×2,5 cm, bruttó: 4 g ....................................................2 000
19310.Ezüst (Ag) aranyozott, köves gyűrű, jelzett, m: 56 , Bruttó: 7,35 g .......................................................3 800
19311.Ezüst (Ag) aranyozott, design gyűrű, jelzett, m: 60 , Nettó: 8,56 g .......................................................3 800
19312.Ezüst (Ag) köves gyűrű, jelzett, állítható méret, nettó: 6,55 g ...............................................................3 800
19313.Ezüst (Ag) köves gyűrű, jelzett, m: 52 , bruttó: 4,9 g ............................................................................3 800
19314.Ezüst (Ag) köves gyűrű, jelzett, m: 57 , bruttó: 4 g ...............................................................................3 800
19315.Ezüst (Ag) aranyozott, köves gyűrű, jelzett, m: 54 , Bruttó: 11,33 g .....................................................3 800
19316.Ezüst (Ag) aranyozott, köves gyűrű, jelzett, m: 55 , Bruttó: 4,86 g .......................................................3 800
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19317.Ezüst (Ag) aranyozott, design gyűrű, jelzett, m: 60 , Nettó: 6,94 g .......................................................3 800
19318.Ezüst (Ag) köves gyűrű, jelzett, m: 54 , Bruttó: 7,81 g ..........................................................................3 800
19319.Ezüst (Ag) köves gyűrű, jelzett, m: 53 , Bruttó: 5,12 g ..........................................................................3 800
19320.Ezüst (Ag) köves gyűrű, jelzett, m: 58 , Bruttó: 10,48 g ........................................................................3 800
19321.Ezüst (Ag) köves gyűrű, jelzett, m: 58 , Bruttó: 11,81 g ........................................................................3 800
19322.Ezüst (Ag) gyűrű, jelzett, nettó: 10,91g, m: 57. .....................................................................................3 800
19323.Ezüst (Ag) köves gyűrű, jelzett, m: 55 , bruttó: 7,88 g ..........................................................................3 800
19324.Ezüst (Ag) aranyozott, köves gyűrű, jelzett, m: 55 , Bruttó: 6,29 g .......................................................3 800
19325.Ezüst (Ag) aranyozott, köves gyűrű, jelzett, m: 55 , Bruttó: 3,86 g .......................................................3 800
19326.Ezüst (Ag) aranyozott, köves gyűrű, jelzett, m: 55 , Bruttó: 7,35 g .......................................................3 800
19327.Ezüst (Ag) aranyozott, köves gyűrű, jelzett, m: 55 , Bruttó: 3,55 g .......................................................3 800
19328.Ezüst (Ag) aranyozott, köves gyűrű, jelzett, m: 51 , Bruttó: 3,85 g .......................................................3 800
19329.Ezüst (Ag) aranyozott, köves gyűrű, jelzett, m: 55 , Bruttó: 6,81 g .......................................................3 800
19330.Ezüst (Ag) aranyozott, köves gyűrű, jelzett, m: 54 , Bruttó: 1,72 g .......................................................3 800
19331.Ezüst (Ag) köves gyűrű, jelzett, m: 57 , bruttó: 5,28 g ..........................................................................3 800
19332.Ezüst (Ag) köves gyűrű, jelzett, m: 62 , bruttó: 20,42 g ........................................................................3 800
19333.Ezüst (Ag) köves gyűrű, jelzett, m: 58 , Bruttó: 8,13 g ..........................................................................3 800
19334.Ezüst (Ag) köves gyűrű, jelzett, m: 56 , bruttó: 3,86 g ..........................................................................3 800
19335.Ezüst (Ag) köves gyűrű, jelzett, m: 58 , bruttó: 4,83 g ..........................................................................3 800
19336.Ezüst (Ag) köves gyűrű, jelzett, állítható méretű, bruttó: 2,95 g ............................................................3 800
19337.Ezüst (Ag) gyűrű, jelzett, nettó: 7,88g, m: 54. .......................................................................................3 800
19338.Ezüst (Ag) köves gyűrű, jelzett, m: 54 , bruttó: 5 g ...............................................................................3 800
19339.Ezüst (Ag) köves gyűrű, jelzett, m: 56 , Bruttó: 2,38 g ..........................................................................3 800
19340.Ezüst (Ag) köves gyűrű, jelzett, m: 58 , bruttó: 10 g .............................................................................3 800
19341.Ezüst(Ag) zsákos gyűrű, jelzett, méret: 50, bruttó: 2,4 g ......................................................................1 600
19342.Ezüst(Ag) pillangós gyűrű, jelzett, méret: 51, bruttó: 4 g ......................................................................2 800
19343.Ezüst(Ag) pillangós gyűrű, jelzett, méret: 56, bruttó: 5,9 g ...................................................................4 000
19344.Ezüst(Ag) pillangós gyűrű, jelzett, méret: 50, bruttó: 5,4 g ...................................................................3 800
19345.Ezüst(Ag) pillangós gyűrű, jelzés nélkül, állítható méret, reszelés nyomaival, bruttó: 2 g ....................1 400
19346.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, reszelés nyomával, méret: 52, bruttó: 3,36 g ......................................2 000
19347.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, reszelés nyomával, méret: 53, bruttó: 3,2 g ........................................2 000
19348.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, reszelés nyomával, méret: 52, bruttó: 3,3 g ........................................2 000
19349.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, reszelés nyomával, méret: 56, bruttó: 3,4 g ........................................2 000
19350.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, reszelés nyomával, méret: 52, bruttó: 3,4 g ........................................2 000
19351.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 52, bruttó: 3,3 g ........................................................................2 000
19352.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 55, bruttó: 3,1 g ...............................................................3 000
19353.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 50, bruttó: 2,3 g ...............................................................2 000
19354.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 54, bruttó: 1,5 g ........................................................................1 200
19355.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzés nélkül, deformációval, méret: 58, nettó: 4,7 g .................................................2 800
19356.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 57, bruttó: 2,1 g ........................................................................1 400
19357.Ezüst(Ag) köves, gyöngyös gyűrű, jelzett, méret: 51, bruttó: 5,4 g .......................................................3 600
19358.Ezüst(Ag) gyöngy díszítésű gyűrű, kőhiánnyal, jelzett, méret: 55, bruttó: 2,9 g ...................................2 000
19359.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 58, bruttó: 1,1 g ........................................................................1 000
19360.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 51, bruttó: 4,1 g ........................................................................2 800
19361.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzés nélkül, méret: 54, nettó: 1,7 g ..........................................................................1 800
19362.Ezüst(Ag) pávás gyűrű, jelzett, méret: 52, nettó: 2,2 g .........................................................................1 400
19363.Ezüst(Ag) gyöngyházberakásos gyűrű, jelzett, méret: 58, bruttó: 5,8 g ................................................4 000
19364.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 55, nettó: 1,6 g ....................................................................................1 200
19365.Ezüst (Ag) modern nyaklánc, jelzett, h: 69 cm, nettó: 6,34g .................................................................7 000
19366.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 50, bruttó: 2,8 g ................................................................2 600
19367.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 58, bruttó: 1,8 g ................................................................1 600
19368.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 59, bruttó: 3,7 g ................................................................3 400
19369.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 55, bruttó: 3,6 g ................................................................3 400
19370.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 55, bruttó: 5,2 g ................................................................5 000
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19371.Ezüst(Ag) gyűrű igazgyöngy ékítéssel, jelzett, méret: 52, bruttó: 4,4 g ................................................4 400
19372.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 3,4 g ................................................................3 400
19373.Ezüst(Ag) gyűrű igazgyöngy ékítéssel, jelzett, méret: 56, bruttó: 3,3 g ................................................3 200
19374.Ezüst (Ag) köves medál, jelzett, bruttó: 2,7g .........................................................................................2 600
19375.Ezüst (Ag) köves szív medál, jelzett, bruttó: 7,8g .................................................................................7 000
19376.Ezüst(Ag) gyűrű ónix ékítéssel, jelzett, méret: 52, bruttó: 4,1 g ............................................................4 000
19377.Ezüst(Ag) gyűrű gyöngyház berakással, jelzett, méret: 51, bruttó: 4,8 g ..............................................4 800
19378.Ezüst(Ag) gyűrű gyöngyház berakással, jelzett, méret: 56, bruttó: 5,6 g ..............................................5 500
19379.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 58, bruttó: 3,1 g ................................................................3 000
19380.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 5,5 g ................................................................5 000
19381.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 3,5 g ................................................................3 200
19382.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 51, bruttó: 3,2 g ................................................................3 200
19383.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 56, bruttó: 3,4 g ................................................................3 400
19384.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 5,2 g ................................................................5 000
19385.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 50, bruttó: 3 g ...................................................................3 000
19386.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 7,7 g ................................................................7 000
19387.Ezüst (Ag) köves virág medál, jelzett, bruttó: 3g ...................................................................................2 800
19388.Ezüst (Ag) köves medál, jelzett, bruttó: 4,2g .........................................................................................4 000
19389.Ezüst (Ag) rózsaszín köves medál, jelzett, bruttó: 6,3g ........................................................................6 000
19390.Ezüst (Ag) köves medál, jelzett, bruttó: 8,1g .........................................................................................7 500
19391.Ezüst (Ag) 3 db kereszt medál, jelzett, nettó: 2,6g ................................................................................2 400
19392.Ezüst (Ag) köves kereszt medál, jelzett, bruttó: 5,3g ............................................................................5 000
19393.Ezüst (Ag) köves kereszt medál, jelzett, bruttó: 2,7g ............................................................................2 600
19394.Ezüst (Ag) köves kereszt medál, jelzett, bruttó: 5,2g ............................................................................5 000
19395.Ezüst (Ag) köves kereszt medál, jelzett, bruttó: 3,6g ............................................................................3 600
19396.Ezüst (Ag) köves kereszt medál, jelzett, bruttó: 5,4g ............................................................................5 000
19397.Ezüst (Ag) köves kereszt medál, jelzett, bruttó: 12,3g ........................................................................12 000
19398.Ezüst (Ag) köves kereszt medál, jelzett, bruttó: 2,8g ............................................................................2 600
19399.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 58, bruttó: 2,6 g ...............................................................2 400
19400.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 2,3 g ...............................................................2 000
19401.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 52, bruttó: 2,6 g ...............................................................2 400
19402.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 1,6 g ...............................................................1 600
19403.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 48, bruttó: 1,2 g ...............................................................1 200
19404.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 49, bruttó: 1,4 g ...............................................................1 400
19405.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 53, bruttó: 1,7 g ...............................................................1 600
19406.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 58, bruttó: 4,7 g ................................................................4 600
19407.Ezüst (Ag) köves pillangó medál, jelzett, bruttó: 4,1g ...........................................................................3 800
19408.Ezüst (Ag) köves kereszt medál, jelzett, bruttó: 2,5g ............................................................................2 400
19409.Ezüst (Ag) köves kereszt medál, jelzett, bruttó: 2,4g ............................................................................2 200
19410.Ezüst (Ag) köves kereszt medál, jelzett, bruttó: 2,2g ............................................................................2 000
19411.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 51, bruttó: 2,6 g ................................................................2 400
19412.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 48, bruttó: 1,6 g ................................................................1 400
19413.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 57, bruttó: 2,2 g ................................................................2 000
19414.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 55, bruttó: 7,5 g ................................................................7 000
19415.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 4,3 g ................................................................4 200
19416.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 48, bruttó: 1,2 g ................................................................1 000
19417.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 4,2 g ................................................................4 000
19418.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 52, bruttó: 2,1 g ................................................................2 000
19419.Ezüst (Ag) köves medál igazgyönggyel, jelzett, bruttó: 1,8g .................................................................1 600
19420.Ezüst (Ag) köves medál igazgyönggyel, jelzett, bruttó: 5,1g .................................................................4 800
19421.Ezüst(Ag) gyűrű tenyésztett gyönggyel, jelzett, méret: 57, bruttó: 11,1 g .............................................8 000
19422.Ezüst(Ag) szíves gyűrű kövekkel gazdagon kirakva, jelzett, méret: 50, bruttó: 9,72 g .........................6 000
19423.Ezüst(Ag) kövekkel gazdagon kirakott gyűrű, jelzett, méret: 55, nettó: 3,5 g .......................................3 400
19424.Ezüst(Ag) gyűrű gránáttal, jelzett, méret: 59, bruttó: 3,8 g ....................................................................3 800
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19425.Ezüst(Ag) gyűrű topázzal, markazittal, jelzett, méret: 53, bruttó: 3,98 g ...............................................4 800
19426.Ezüst(Ag) extravagáns gyűrű, jelzett, méret: 58, kőhiánnyal, jelzett, bruttó: 8 g ..................................6 000
19427.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 55, bruttó: 1,8 g ........................................................................1 400
19428.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 61, bruttó: 1,9 g ........................................................................1 400
19429.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 2,4 g ................................................................2 400
19430.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 48, bruttó: 1,7 g ................................................................1 600
19431.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 48, bruttó: 1,4 g ................................................................1 400
19432.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 3 g ...................................................................2 800
19433.Ezüst(Ag) gyűrű igazgyöngy ékítéssel, jelzett, méret: 58, bruttó: 1,6 g ................................................2 200
19434.Ezüst(Ag) gyűrű igazgyöngy ékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 3,3 g ................................................3 800
19435.Ezüst(Ag) gyűrű igazgyöngy ékítéssel, jelzett, méret: 52, bruttó: 2,2 g ................................................3 000
19436.Ezüst(Ag) gyűrű köves ékítéssel, kőhiány!, jelzett, méret: 56, bruttó: 3,1 g .............................................300
19437.Ezüst (Ag) Dávid csillagos (judaika) medál, jelzett, nettó: 2,7g ............................................................2 600
19438.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 2,7 g ................................................................2 400
19439.Ezüst (Ag) köves medál, jelzett, bruttó: 3,4g .........................................................................................3 200
19440.Ezüst (Ag) köves medál, jelzett, bruttó: 2,3g .........................................................................................2 000
19441.Ezüst (Ag) köves medál, jelzett, bruttó: 2,1g .........................................................................................2 000
19442.Ezüst (Ag) köves medál, jelzett, bruttó: 7g ............................................................................................6 500
19443.Ezüst (Ag) köves ,,W" medál, jelzett, bruttó: 1,1g ....................................................................................600
19444.Ezüst (Ag) köves medál, jelzett, bruttó: 7,3g .........................................................................................6 500
19445.Ezüst (Ag) köves medál igazgyönggyel, jelzett, bruttó: 1,8g .................................................................1 600
19446.Ezüst (Ag) köves medál, jelzett, bruttó: 3,3g .........................................................................................3 000
19447.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 55, bruttó: 4 g ...................................................................4 000
19448.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 4,3 g ................................................................4 200
19449.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, reszelés nyomával, méret: 56, bruttó: 3,5 g ........................................2 400
19450.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, kőhiánnyal, méret: 54, bruttó: 3,1 g .....................................................2 000
19451.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, kőhiánnyal, méret: 56, bruttó: 2,2 g .....................................................1 400
19452.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 52, bruttó: 3,7 g ........................................................................2 200
19453.Ezüst (Ag) design medál türkizzel ékítve, jelzés nélkül, h: 3 cm, bruttó: 8,6g .......................................7 000
19454.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzés nélkül, állítható méret: 47, bruttó: 2,2 g ................................................1 400
19455.Ezüst (Ag) design medál borostyánnal ékítve, jelzett, h: 3,5 cm, bruttó: 5,7g ......................................5 000
19456.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 55, bruttó: 1,6 g ...............................................................1 400
19457.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 2,5 g ...............................................................2 400
19458.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 2,7 g ...............................................................2 600
19459.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 56, bruttó: 1,8 g ...............................................................1 600
19460.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 50, bruttó: 2,9 g ...............................................................2 800
19461.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 52, bruttó: 3,7 g ...............................................................3 600
19462.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 58, bruttó: 2,3 g ...............................................................2 000
19463.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 52, bruttó: 1,6 g ...............................................................1 400
19464.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 56, bruttó: 2,8 g ...............................................................2 600
19465.Ezüst (Ag) ikrek medál, jelzett, nettó: 1,7g ............................................................................................1 600
19466.Ezüst (Ag) ikrek medál, jelzett, nettó: 1,8g ............................................................................................1 600
19467.Ezüst (Ag) sellő medál, jelzett, nettó: 1,8g ............................................................................................1 600
19468.Ezüst (Ag) rák medál, jelzett, nettó: 2,5g ..............................................................................................2 400
19469.Ezüst (Ag) bika medál, jelzett, nettó: 1g ...................................................................................................800
19470.Ezüst (Ag) bika medál, jelzett, nettó: 1,6g .............................................................................................1 400
19471.Ezüst (Ag) bika medál, jelzett, nettó: 1,8g .............................................................................................1 600
19472.Ezüst (Ag) kos medál, jelzett, nettó: 1,3g ..............................................................................................1 200
19473.Ezüst (Ag) pingvin medál, fekete zománccal, jelzett, bruttó: 4g ............................................................3 800
19474.Ezüst (Ag) kos medál, jelzett, nettó: 1,7g ..............................................................................................1 600
19475.Ezüst (Ag) pingvin medál, rózsaszín zománccal, jelzett, bruttó: 3,9g ...................................................3 800
19476.Ezüst (Ag) elefánt medál, jelzett, nettó: 2,4g ........................................................................................2 200
19477.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 58, bruttó: 3,4 g ................................................................3 400
19478.Ezüst(Ag) gyűrű igazgyöngy ékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 1,4 g ................................................1 800
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19479.Ezüst(Ag) gyűrű igazgyöngy ékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 2,3 g ................................................2 400
19480.Ezüst(Ag) gyűrű igazgyöngy ékítéssel, jelzett, méret: 55, bruttó: 2,6 g ................................................3 000
19481.Ezüst(Ag) gyűrű igazgyöngy ékítéssel, jelzett, méret: 58, bruttó: 2,4 g ................................................3 000
19482.Ezüst(Ag) gyűrű igazgyöngy ékítéssel, jelzett, méret: 58, bruttó: 2,6 g ................................................3 000
19483.Ezüst(Ag) gyűrű igazgyöngy ékítéssel, jelzett, méret: 55, bruttó: 3,3 g ................................................4 000
19484.Ezüst(Ag) gyűrű igazgyöngy ékítéssel, jelzett, méret: 59, bruttó: 2,3 g ................................................3 000
19485.Ezüst(Ag) gyűrű igazgyöngy ékítéssel, jelzett, méret: 53, bruttó: 5,4 g ................................................6 500
19486.Ezüst(Ag) gyűrű igazgyöngy ékítéssel, jelzett, méret: 52, bruttó: 2,9 g ................................................3 400
19487.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 51, bruttó: 4,6 g ................................................................4 600
19488.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 60, bruttó: 4,6 g ................................................................4 600
19489.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 58, bruttó: 2,8 g ................................................................2 800
19490.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 51, bruttó: 4,5 g ................................................................4 400
19491.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 3,5 g ................................................................3 400
19492.Ezüst(Ag) gyűrű igazgyöngy ékítéssel, jelzett, méret: 52, bruttó: 4 g ...................................................4 000
19493.Ezüst(Ag) gyűrű igazgyöngy ékítéssel, jelzett, méret: 56, bruttó: 2,3 g ................................................2 400
19494.Ezüst(Ag) gyűrű igazgyöngy ékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 2,6 g ................................................2 600
19495.Ezüst(Ag) gyűrű igazgyöngy ékítéssel, jelzett, méret: 56, bruttó: 3 g ...................................................3 000
19496.Ezüst(Ag) gyűrű igazgyöngy ékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 4,3 g ................................................4 200
19497.Ezüst(Ag) gyűrű igazgyöngy ékítéssel, jelzett, méret: 59, bruttó: 3,2 g ................................................3 600
19498.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 56, bruttó: 2,9 g ................................................................2 800
19499.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 55, bruttó: 5,6 g ...............................................................5 000
19500.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 51, bruttó: 1,9 g ...............................................................1 800
19501.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 1,8 g ...............................................................1 800
19502.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 56, bruttó: 4,3 g ...............................................................4 000
19503.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 56, bruttó: 4,2 g ...............................................................4 000
19504.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 58, bruttó: 4,3 g ...............................................................4 000
19505.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 55, bruttó: 5,5 g ...............................................................5 000
19506.Ezüst(Ag) holdas gyűrű, jelzett, méret: 52, bruttó: 1,6 g .......................................................................1 200
19507.Ezüst(Ag) színes köves gyűrű, jelzett, kőhiánnyal, méret: 52, bruttó: 3,6 g ..........................................2 400
19508.Ezüst(Ag) holdas gyűrű, jelzett, méret: 53, bruttó: 1,6 g .......................................................................1 200
19509.Ezüst(Ag) pillangós gyűrű, jelzett, méret: 51, bruttó: 2,1 g ...................................................................1 400
19510.Ezüst(Ag) pillangós gyűrű, jelzett, kőhiánnyal, méret: 51, bruttó: 2 g ...................................................1 400
19511.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 58, nettó: 2,29 g ..................................................................................1 600
19512.Ezüst (Ag) Felejthetetlen Napok, lóherés antik medál, véshető emlék dátumokkal, jelzett, nettó:

6,3 g ....................................................................................................................................................20 000
19513.Ezüst (Ag) antik barokk gyöngyös, köves, aranyozott medál, jelzés nélkül, bruttó: 2,6 g, h: 3,5cm .....3 000
19514.Ezüst (Ag) Mária medál, jelzett, nettó: 2,1 g .........................................................................................1 600
19515.Ezüst (Ag) fülbevaló pár, borostyánnal, jelzett, bruttó: 4,3 g .................................................................2 600
19516.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 57, nettó: 1,2 g ....................................................................................1 000
19517.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, kis deformációval, méret: 57, nettó: 3,1 g ......................................................3 400
19518.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 58, nettó: 4,3 g ....................................................................................2 800
19519.Ezüst(Ag) gyűrű, 3 db, jelzés nélkül, méret: 58, 59, bruttó: 2,8 g .........................................................2 000
19520.Ezüst(Ag) gyűrű, 2 db, jelzés nélkül, sérülésekkel, méret: 49 és 53, nettó: 2,9 g .................................2 200
19521.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, deformációval, méret: 52, nettó: 5,1 g ...........................................................3 400
19522.Ezüst(Ag) gyöngyházas fülbevalópár, jelzés nélkül, h: 3,5 cm, bruttó: 11,7 g ......................................5 000
19523.Ezüst(Ag) rózsaszín köves fülbevalópár, jelzett, h: 3 cm, bruttó: 5,3 g .................................................6 000
19524.Ezüst(Ag) köves fülbevalópár, jelzett, h: 2,5 cm, bruttó: 9,3 g ..............................................................3 400
19525.Ezüst(Ag) charm, 3 db, jelzéssel és jelzés nélkül, bruttó: 8,5 g ............................................................9 000
19526.Ezüst(Ag) repülő kitűző, jelzés nélkül, h: 4 cm, nettó: 9,9 g ..................................................................6 000
19527.Ezüst(Ag) bross, jelzett, h: 5,8 cm, bruttó: 6,2 g ...................................................................................3 800
19528.Ezüst(Ag) karperec, jelzés nélkül, d: 6 cm, nettó: 5,8 g ........................................................................6 000
19529.Ezüst(Ag) gyűrű ónix ékítéssel, jelzett, méret: 58, bruttó: 4 g ...............................................................4 000
19530.Ezüst (Ag) nagyméretű virág medál, rózsaszín kis kristályokkal ékítve, jelzett, bruttó: 7,5g. d: 2,2cm

...............................................................................................................................................................7 500
19531.Női gyöngyházberakásos bicska, h: 8 cm .............................................................................................2 000
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19532.Ezüst (Ag) borostyános fülbevalópár, jelzett, bruttó: 3,28 g. h: 4 cm ....................................................8 000
19533.Ezüst(Ag) virágos gyűrű, jelzett, méret: 61, bruttó: 2,6 g ......................................................................1 800
19534.Ezüst (Ag) virág medál kőékítéssel, jelzett, h: 2,5 cm, bruttó: 2,4g ......................................................2 000
19535.Ezüst (Ag) elefánt medál kőékítéssel, jelzett, h: 1,5 cm, bruttó: 1,8g ...................................................1 600
19536.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 56, bruttó: 2 g ..................................................................2 000
19537.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 57, bruttó: 2,3 g ...............................................................2 200
19538.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 55, bruttó: 2,6 g ...............................................................2 400
19539.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 56, bruttó: 3,4 g ...............................................................3 200
19540.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 51, bruttó: 3,8 g ...............................................................3 800
19541.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 2,9 g ...............................................................2 800
19542.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 51, bruttó: 4,3 g ...............................................................4 000
19543.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 59, bruttó: 5,3 g ...............................................................5 000
19544.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 56, bruttó: 4 g ..................................................................4 000
19545.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 49, bruttó: 1,6 g ........................................................................1 000
19546.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 57, bruttó: 1,5 g ........................................................................1 000
19547.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 57, bruttó: 1,8 g ........................................................................1 200
19548.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 57, bruttó: 1,8 g ........................................................................1 000
19549.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 47, bruttó: 1,7 g ........................................................................1 000
19550.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 51, bruttó: 1,5 g ........................................................................1 000
19551.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 47, bruttó: 1,5 g ........................................................................1 000
19552.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 53, bruttó: 2,2 g ...............................................................2 000
19553.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 52, bruttó: 1,2 g ........................................................................1 000
19554.Ezüst (Ag) medvés / macis medál, jelzett, nettó: 5g .............................................................................4 800
19555.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 58, bruttó: 1,6 g ................................................................1 600
19556.Ezüst (Ag) köves kereszt medál, jelzett, bruttó: 3,4g ............................................................................3 200
19557.Ezüst (Ag) köves kereszt medál, jelzett, bruttó: 3,7g ............................................................................3 600
19558.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 58, bruttó: 1,8 g ................................................................1 800
19559.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 54, nettó: 1,7 g ....................................................................................1 200
19560.Ezüst(Ag) gyöngyös gyűrű, jelzett, méret: 56, bruttó: 4,3 g ..................................................................3 000
19561.Ezüst(Ag) gyöngyházberakásos gyűrű, jelzett, méret: 53, bruttó: 4,8 g ................................................3 200
19562.Ezüst(Ag) köves, gyöngyös gyűrű, jelzett, méret: 55, bruttó: 3 g ..........................................................2 000
19563.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzés nélkül, méret: 51, nettó: 1,7 g ..........................................................................1 800
19564.Ezüst (Ag) Pálcás férfi Pancer lánc, szép megkímélt állapotban, jelzett h: 50, nettó: 28 g ................28 000
19565.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 55, bruttó: 2,2 g ........................................................................1 400
19566.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 53, bruttó: 1,4 g ........................................................................1 000
19567.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 51, bruttó: 1,8 g ........................................................................1 200
19568.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 59, bruttó: 2,6 g ........................................................................1 800
19569.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 6,9 g ...............................................................6 500
19570.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 60, bruttó: 2,7 g ................................................................2 600
19571.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 56, bruttó: 2,6 g ................................................................2 600
19572.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 56, bruttó: 3,3 g ................................................................3 000
19573.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 56, bruttó: 2,5 g ................................................................2 400
19574.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 52, bruttó: 1,6 g ................................................................1 600
19575.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 49, bruttó: 1,5 g ................................................................1 400
19576.Ezüst (Ag) karperec. Jelzett, 27 g .........................................................................................................5 000
19577.Ezüst (Ag) design gyűrű, türkizzel ékítve, jelzett, m:54, bruttó: 7,4g ....................................................7 000
19578.Ezüst(Ag) zsákos gyűrű, jelzett, méret: 50, bruttó: 2,2 g ......................................................................1 600
19579.Ezüst(Ag) nyaklánc rózsaszín köves medállal, jelzett, h: 50 cm, bruttó: 7,1 g ......................................6 000
19580.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 53, bruttó: 1,1 g ................................................................1 000
19581.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 51, bruttó: 1,5 g ........................................................................1 000
19582.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 51, bruttó: 1,4 g ........................................................................1 000
19583.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 52, bruttó: 1,2 g ........................................................................1 000
19584.Ezüst(Ag) delfines köves gyűrű, jelzett, méret: 49, bruttó: 1,9 g ...........................................................1 200
19585.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 48, bruttó: 1,4 g ........................................................................1 000
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19586.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 48, bruttó: 1,5 g ........................................................................1 000
19587.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 57, bruttó: 1,4 g ........................................................................1 400
19588.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 53, bruttó: 2 g ...........................................................................1 400
19589.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 62, bruttó: 1,4 g ........................................................................1 000
19590.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 52, bruttó: 1,6 g ........................................................................1 200
19591.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 54, bruttó: 1,8 g ........................................................................1 400
19592.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 54, bruttó: 1,8 g ........................................................................1 400
19593.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 49, bruttó: 1,8 g ........................................................................1 400
19594.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 56, bruttó: 2,7 g ........................................................................1 800
19595.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, kőhiánnyal, méret: 57, bruttó: 1,8 g .....................................................1 200
19596.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 51, bruttó: 2,4 g ........................................................................1 600
19597.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 47, bruttó: 1,4 g ........................................................................1 000
19598.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 1,5 g ................................................................1 400
19599.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 58, bruttó: 2,4 g ................................................................2 400
19600.Ezüst (Ag) köves kereszt medál, jelzett, bruttó: 2,5g ............................................................................2 400
19601.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 49, bruttó: 1,6 g ................................................................1 600
19602.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 56, bruttó: 3,1 g ................................................................3 000
19603.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 51, bruttó: 1,5 g ................................................................1 400
19604.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 3,1 g ................................................................3 000
19605.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 47, bruttó: 2,1 g ................................................................2 000
19606.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 56, bruttó: 2 g ...................................................................2 000
19607.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 3,5 g ................................................................3 400
19608.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 2,1 g ................................................................2 000
19609.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 56, bruttó: 3,9 g ................................................................3 800
19610.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 56, bruttó: 3,7 g ................................................................3 600
19611.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 54, bruttó: 1,5 g ........................................................................1 000
19612.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 51, bruttó: 4,8 g ........................................................................3 200
19613.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 52, bruttó: 1,5 g ........................................................................1 000
19614.Ezüst(Ag) fonott gyűrű kőhiánnyal, jelzett, méret: 50, bruttó: 1,3 g ......................................................1 000
19615.Ezüst(Ag) fonott gyűrű, jelzett, méret: 52, bruttó: 1,9 g .........................................................................1 400
19616.Ezüst(Ag) gyűrű, kőhiánnyal, jelzett, méret: 58, bruttó: 2,4 g ...............................................................1 400
19617.Ezüst(Ag) gyűrű, kőhiánnyal, jelzett, méret: 59, bruttó: 3,2 g ...............................................................2 000
19618.Ezüst(Ag) gyűrű, kőhiánnyal, jelzett, méret: 48, bruttó: 2,4 g ...............................................................1 400
19619.Ezüst(Ag) gyűrű, kőhiánnyal, jelzett, méret: 58, bruttó: 2,3 g ...............................................................1 400
19620.Ezüst(Ag) dupla gyűrű, kőhiánnyal, jelzett, méret: 59, bruttó: 5 g .........................................................3 400
19621.Ezüst(Ag) gyűrű, kőhiánnyal, jelzett, méret: 56, bruttó: 2,3 g ...............................................................1 600
19622.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 54, bruttó: 2,4 g ........................................................................1 600
19623.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 49, bruttó: 1,8 g ........................................................................1 200
19624.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 52, bruttó: 2,3 g ........................................................................1 600
19625.Ezüst(Ag) fonott gyűrű, állítható méret, jelzés nélkül, reszelés nyomaival, méret: 41, bruttó: 2,5 g .....1 600
19626.Ezüst(Ag) csavart gyűrű, jelzett, kőhiánnyal, méret: 59, bruttó: 3,9 g ...................................................2 600
19627.Ezüst(Ag) fonott gyűrű, jelzett, méret: 51, bruttó: 3,2 g .........................................................................2 200
19628.Ezüst(Ag) gyűrű kővel, jelzés nélkül, méret: 51, bruttó: 1,8 g ...............................................................1 200
19629.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 53, bruttó: 2,8 g ........................................................................2 000
19630.Ezüst (Ag) design gyűrű, kristállyal ékítve, jelzett, m:53, bruttó: 2,6g ...................................................2 000
19631.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 59, bruttó: 2,7 g ........................................................................1 800
19632.Ezüst(Ag) rosegold színű hullámos gyűrű, jelzett, méret: 51, bruttó: 1,7 g ...........................................1 200
19633.Ezüst(Ag) szíves, leveles gyűrű, jelzett, méret: 54, bruttó: 1,2 g ..........................................................1 000
19634.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzés nélkül, állítható méret: 47, bruttó: 1,9 g ................................................1 400
19635.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, kőhiánnyal, méret: 59, bruttó: 2,2 g ...............................................................1 400
19636.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, kőhiánnyal, méret: 53, bruttó: 3 g ........................................................2 000
19637.Ezüst(Ag) gyöngyös gyűrű, jelzett, méret: 57. bruttó: 1,7 g ..................................................................1 200
19638.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzés nélkül, állítható méret: 46, bruttó: 2,2 g ................................................1 400
19639.Ezüst (Ag) gyűrű, malachittal és cirkonnal ékítve, jelzett, m:56, bruttó: 5g ...........................................5 000
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19640.Ezüst(Ag) gyűrű kőhiánnyal, jelzett, méret: 53, bruttó: 1,2 g ................................................................1 000
19641.Ezüst (Ag) gyűrű, markazittal ékítve, kőhiányok, jelzett, m:54, bruttó: 2,2g ..........................................1 800
19642.Ezüst (Ag) fülbevaló pár, jelzett, nettó: 2,4 g ........................................................................................1 600
19643.Ezüst (Ag) fülbevaló pár, kőékítéssel, jelzett, bruttó: 3 g ......................................................................2 000
19644.Ezüst (Ag) fülbevaló pár, jelzett, nettó: 3,5 g ........................................................................................2 000
19645.Ezüst(Ag) színes köves gyűrű, jelzett, kőhiánnyal, méret: 56, bruttó: 3,9 g ..........................................2 600
19646.Ezüst(Ag) szíves gyűrű, jelzett, méret: 53, bruttó: 3,9 g .......................................................................2 600
19647.Ezüst(Ag) kerek gyűrű, jelzett, kőhiánnyal, méret: 53, bruttó: 2,7 g ......................................................1 800
19648.Ezüst(Ag) szíves gyűrű, jelzett, méret: 48, bruttó: 2,7 g .......................................................................1 800
19649.Ezüst(Ag) pillangós gyűrű, jelzett, méret: 56, bruttó: 3,6 g ...................................................................2 200
19650.Ezüst(Ag) virágos gyűrű, jelzett, méret: 53, bruttó: 3,3 g ......................................................................2 200
19651.Ezüst (Ag) karperec, jelzett, nettó: 8,1 g, d: 5,5cm ...............................................................................5 000
19652.Ezüst (Ag) karlánc, jelzett, nettó: 9 g, h: 25 cm .....................................................................................6 000
19653.Ezüst (Ag) levél medál kővel ékített, láncon, jelzett, bruttó: 12,5 g, h: 44 cm .......................................7 000
19654.Ezüst (Ag) charm, jelzett, nettó: 2,7 g ...................................................................................................1 600
19655.Ezüst (Ag) Pandora jellegű charm, nem záródik, zománcos jelzett, bruttó: 2,8 g .................................2 000
19656.Ezüst (Ag) pirszing 2db, jelzett, nettó: 1 g .............................................................................................1 200
19657.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzés nélkül, kőhiánnyal, állítható méret: 47, bruttó: 1,9 g .............................1 400
19658.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 51, bruttó: 4,9 g ...................................................................................3 400
19659.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, kőhiánnyal, méret: 51, bruttó: 6,6 g .....................................................3 600
19660.Ezüst(Ag) gyűrű, 4 db, jelzés nélkül, méret: 52, 53, 59, bruttó: 3,1 g ...................................................2 000
19661.Ezüst(Ag) gyűrű, 6 db + 1 db fülkarika, jelzés nélkül, bruttó: 3,2 g .......................................................2 000
19662.Balkán karperec, sérült, h: 5,5 cm .........................................................................................................6 000
19663.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 54, nettó: 2,3 g ....................................................................................1 400
19664.Ezüst(Ag) gyöngyös nyaklánc és fülbevalópár szett, jelzett, h: 40 cm, 4,5 cm, bruttó: 9,2 g ................6 000
19665.Ezüst(Ag) lapos mintás masszív kígyó karkötő, jelzett, h: 19,5 cm, nettó: 15,6 g ................................6 000
19666.Ezüst(Ag) figaro nyaklánc, jelzett, h: 50 cm, nettó: 11,3 g ....................................................................4 600
19667.Ezüst(Ag) négysoros golyós nyaklánc, jelzett, h: 45 cm, nettó: 12,2 g .................................................5 000
19668.Ezüst(Ag) pancer karkötő, jelzett, h: 16,5 cm, nettó: 2,3 g ...................................................................1 200
19669.Ezüst (Ag) gyűrű, markazittal és kristállyal ékítve, kőhiányok, jelzett, m:54, bruttó: 5,2g .....................3 600
19670.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 55, bruttó: 2,6 g ........................................................................1 800
19671.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, állítható méret: 54, bruttó: 2,3 g ...........................................................1 600
19672.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, állítható méret: 52, bruttó: 2,4 g ...........................................................1 600
19673.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 57, bruttó: 2,2 g ........................................................................1 400
19674.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 52, bruttó: 1,4 g ........................................................................1 000
19675.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, kőhiánnyal, méret: 56, bruttó: 2,4 g .....................................................1 400
19676.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, kőhiánnyal, méret: 57, bruttó: 3,2 g .....................................................2 200
19677.Ezüst(Ag) karikás áttört gyűrű, jelzett, méret: 54, nettó: 5,2 g ..............................................................4 800
19678.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, deformációval, méret: 46, bruttó: 3,2 g ................................................2 200
19679.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, kőhiánnyal, méret: 50, bruttó: 1,3 g .....................................................1 000
19680.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, kőhiánnyal, méret: 51, bruttó: 2 g ........................................................1 400
19681.Ezüst (Ag) fülbevaló pár, jelzett, nettó: 2,4 g ........................................................................................1 000
19682.Ezüst(Ag) gyűrű kövekkel gazdagon kirakva, jelzett, ragasztónyommal, méret: 53, bruttó: 1,6 g ........1 200
19683.Ezüst(Ag) gyűrű kövekkel gazdagon kirakva, jelzett, méret: 56, bruttó: 1,4 g ......................................1 000
19684.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 53, bruttó: 3,4 g ...................................................................................2 200
19685.Ezüst(Ag) gyűrű kőhiánnyal, jelzett, méret: 55, bruttó: 1 g ...................................................................1 000
19686.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 54, bruttó: 5,2 g ...................................................................................3 600
19687.Ezüst(Ag) borostyános gyűrű, jelzett, méret: 54, bruttó: 1,9 g ..............................................................1 400
19688.Ezüst (Ag) fülbevaló pár, kőékítéssel, jelzett, bruttó: 2,7 g ...................................................................2 000
19689.Ezüst(Ag) virágos gyűrű, jelzett, méret: 53, bruttó: 1,7 g ......................................................................1 200
19690.Ezüst (Ag) fülbevaló pár, jelzett, nettó: 4,3 g ........................................................................................3 000
19691.Ezüst (Ag) borostyános fülbevalópár, jelzett, bruttó: 3,47 g. h: 2 cm ....................................................6 000
19692.Ezüst (Ag) régi kereszt markazittal ékítve, kőhiányok, jelzett, bruttó: 2,2 g ..........................................1 600
19693.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 54, bruttó: 2,9 g ...................................................................................2 000
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19694.Ezüst(Ag) könyvjelző, egyben borítéknyitó, jelzett, h: 12,5 cm, nettó: 23,2 g .......................................9 000
19695.Ezüst (Ag) szív formájú borostyános fülbevalópár, jelzett, bruttó: 2,02 g. h: 0,7 cm ............................2 800
19696.Ezüst (Ag) borostyános fülbevalópár, jelzett, bruttó: 3,37 g. h: 1,5 cm .................................................4 800
19697.Ezüst (Ag) borostyános fülbevalópár, jelzett, bruttó: 3,79 g. h: 3 cm ....................................................4 800
19698.Ezüst (Ag) borostyános fülbevalópár, jelzett, bruttó: 2,5 g. h: 2 cm ......................................................3 800
19699.Ezüst(Ag) szőlőlevélmintás fűszerkanál, jelzett, h: 12 cm, nettó: 21,2 g ..............................................7 000
19700.Ezüst (Ag) borostyános fülbevalópár, jelzett, bruttó: 2,3 g. h: 2 cm ......................................................3 800
19701.Ezüst (Ag) borostyános fülbevalópár, jelzett, bruttó: 2,54 g. h: 2 cm ....................................................4 800
19702.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 50, bruttó: 1,9 g ................................................................1 800
19703.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 58, bruttó: 2,9 g ................................................................2 800
19704.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 51, bruttó: 1,9 g ................................................................1 800
19705.Ezüst(Ag) zománcozott gyűrű, jelzett, méret: 58, bruttó: 7,5 g .............................................................5 500
19706.Ezüst(Ag) kövekkel gazdagon kirakott gyűrű, jelzett, méret: 56, bruttó: 7,8 g ......................................6 000
19707.Ezüst(Ag) gyűrű, Pandora jelzéssel, méret: 54, bruttó: 2,5 g ................................................................4 800
19708.Ezüst(Ag) gyűrű rubinnal, jelzett, méret: 55, bruttó: 2,5 g .....................................................................8 000
19709.Ezüst(Ag) gyűrű gyöngyház berakással, jelzett, méret: 54, bruttó: 5,4 g ..............................................4 600
19710.Ezüst (Ag) gyűrű, borostyán kővel. 15 mm Jelzett, m: 60 .....................................................................5 000
19711.Ezüst (Ag) nagyméretű ónixos medál, jelzett, bruttó: 5,34g. h: ,3cm ....................................................5 500
19712.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 6,3 g ...............................................................6 000
19713.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 60, bruttó: 1,6 g ........................................................................1 200
19714.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 51, bruttó: 2,8 g ........................................................................2 000
19715.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 53, nettó: 2,1 g ....................................................................................1 400
19716.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 60, nettó: 6,7 g ....................................................................................4 200
19717.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzés nélkül, méret: 58, nettó: 2,5 g ..........................................................................1 600
19718.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 56, bruttó: 1,8 g ........................................................................1 200
19719.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 51, bruttó: 2,1 g ........................................................................1 400
19720.Ezüst(Ag) "X" gyűrű, jelzett, méret: 53, bruttó: 2,7 g .............................................................................2 800
19721.Ezüst(Ag) háromköves gyűrű, jelzett, méret: 57, bruttó: 2,4 g ..............................................................2 400
19722.Ezüst (Ag) egyiptomi mintás régi medál, jelzett, hátoldala vésett névvel, h: 5,5 cm, nettó: 7,6g ..........7 000
19723.Ezüst (Ag) kereszt medál, jelzett, h: 2 cm, nettó: 1g .............................................................................1 000
19724.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 50, bruttó: 3,7 g ...............................................................3 400
19725.Ezüst (Ag) masnis gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 56, bruttó: 4,6 g ..................................................4 400
19726.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 52, bruttó: 3,8 g ...............................................................3 600
19727.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 52, bruttó: 2,8 g ...............................................................2 600
19728.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 56, bruttó: 4,3 g ...............................................................4 000
19729.Ezüst (Ag) életfa medál, jelzett, h: 3,5 cm, nettó: 1g .............................................................................1 000
19730.Ezüst (Ag) gyűrű, ametiszttel ékítve, jelzett, állítható méretű, bruttó: 2,7g ...........................................2 600
19731.Ezüst (Ag) gyűrű, jelzett, m: 53, nettó: 4,2g ..........................................................................................4 000
19732.Ezüst (Ag) gyűrű, kristállyal ékítve, jelzett, m:53, bruttó: 3,7g ..............................................................2 600
19733.Ezüst (Ag) gyűrű, kővel ékítve, jelzett, m:59, bruttó: 2,4g .....................................................................1 600
19734.Ezüst (Ag) gyűrű, kristállyal ékítve, jelzett, m:58, bruttó: 1,8g ..............................................................1 600
19735.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 4,4 g ...............................................................4 200
19736.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 4,3 g ...............................................................4 000
19737.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 51, bruttó: 3,6 g ...............................................................3 400
19738.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 56, bruttó: 5,1 g ...............................................................4 800
19739.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 3 g ..................................................................2 800
19740.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 3,8 g ...............................................................3 600
19741.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 51, bruttó: 4,7 g ...............................................................4 400
19742.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 52, bruttó: 3,7 g ...............................................................3 600
19743.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 58, bruttó: 2,1 g ...............................................................2 000
19744.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 51, bruttó: 3,2 g ...............................................................3 000
19745.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 67, bruttó: 1,3 g ........................................................................1 000
19746.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 51, bruttó: 1,8 g ........................................................................1 200
19749.Ezüst (Ag) fülbevaló pár, kőékítéssel, jelzett, bruttó: 10 g ....................................................................5 000
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19750.Ezüst (Ag) fülbevaló pár, kőékítéssel, jelzett, bruttó: 4 g ......................................................................2 800
19751.Ezüst(Ag) hullámos gyűrű, kőhiánnyal, jelzett, méret: 54, bruttó: 3,2 g ................................................2 000
19752.Ezüst(Ag) kövekkel kirakott állítható gyűrű, jelzés nélkül, reszelés nyomával, méret: 46, bruttó: 1,7

g ............................................................................................................................................................1 000
19753.Ezüst(Ag) virágos gyűrű, jelzett, méret: 57, bruttó: 2,9 g ......................................................................2 000
19754.Ezüst(Ag) gyűrű, kőhiánnyal, jelzett, méret: 57, bruttó: 3 g ..................................................................2 000
19755.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 51, bruttó: 2,9 g ...................................................................................2 200
19756.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 54, bruttó: 3,4 g ...................................................................................2 200
19757.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 58, bruttó: 1,4 g ...................................................................................1 000
19758.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 51, bruttó: 1,2 g ...................................................................................1 000
19759.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 56, bruttó: 1,3 g ...................................................................................1 000
19760.Ezüst (Ag) medál kőékítéssel, jelzett, h: 2,5 cm, bruttó: 2g ..................................................................1 200
19761.Ezüst (Ag) medál kőékítéssel, jelzett, h: 2 cm, bruttó: 2g .....................................................................1 600
19762.Ezüst (Ag) malac medál markazit kőékítéssel, jelzett, h: 1 cm, bruttó: 1,4g .........................................1 200
19763.Ezüst (Ag) régi medál hematit kőékítéssel, jelzett, h: 3 cm, bruttó: 8,5g ..............................................8 000
19764.Ezüst (Ag) medál kék kőékítéssel, jelzett, h: 2 cm, bruttó: 0,6g ............................................................1 000
19765.Ezüst (Ag) béka medál zománcos, jelzett, h: 2,5 cm, bruttó: 1,2g ........................................................1 200
19766.Ezüst (Ag) medál kőékítéssel, jelzett, h: 3 cm, bruttó: 5,8g ..................................................................3 000
19767.Ezüst (Ag) delfin medál zománcos, jelzett, h: 2,5 cm, bruttó: 1,3g .......................................................1 200
19768.Ezüst (Ag) szív medál zománcos, jelzett, h: 2,5 cm, bruttó: 1,1g .........................................................1 200
19769.Ezüst (Ag) szentképes medál, jelzett, h: 2,5 cm, bruttó: 1,3g ...............................................................1 200
19770.Ezüst (Ag) szentképes medál, jelzett, h: 2,5 cm, bruttó: 1,4g ...............................................................1 200
19771.Ezüst (Ag) szentképes medál, jelzett, h: 2,5 cm, bruttó: 1,4g ...............................................................1 200
19772.Ezüst (Ag) ceruza tartó, nyakba akasztható br 14 g 8 cm ....................................................................5 000
19773.Ezüst (Ag) ceruza tartó, nyakba akasztható br 14 g 8 cm ....................................................................3 000
19774.Ezüst (Ag) karperec. Jelzett, 11 g .........................................................................................................2 800
19775.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 51, bruttó: 1,5 g ........................................................................1 000
19776.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 49, bruttó: 2,1 g ........................................................................1 400
19777.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 50, bruttó: 1,4 g ...............................................................1 200
19778.Ezüst(Ag) virágos gyűrű, jelzett, méret: 56, bruttó: 4 g .........................................................................2 800
19779.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 54, bruttó: 1,1 g ........................................................................1 000
19780.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 1,5 g ................................................................1 400
19781.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 1,5 g ................................................................1 400
19782.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 52, bruttó: 4,7 g ................................................................4 600
19783.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 51, bruttó: 3,3 g ................................................................3 200
19784.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 2,8 g ................................................................2 600
19785.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 59, bruttó: 1,9 g ................................................................2 000
19786.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 50, bruttó: 3,4 g ................................................................3 400
19787.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 51, bruttó: 2,1 g ...............................................................2 000
19788.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 52, bruttó: 2,9 g ...............................................................2 800
19789.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 56, bruttó: 1,5 g ...............................................................1 400
19790.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 56, bruttó: 7,1 g ................................................................7 000
19791.Ezüst (Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 55, bruttó: 5,5 g ...............................................................5 000
19792.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 7,2 g ................................................................7 000
19793.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 55, bruttó: 3 g ...................................................................3 000
19794.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 57, bruttó: 2,2 g ................................................................2 200
19795.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 51, bruttó: 1,9 g ................................................................1 800
19796.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 58, bruttó: 2,1 g ................................................................2 000
19797.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 1,9 g ................................................................1 800
19798.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 56, bruttó: 1,8 g ................................................................1 800
19799.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 54, bruttó: 2,1 g ................................................................2 000
19800.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 56, bruttó: 1,4 g ................................................................1 200
19801.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 58, bruttó: 9,3 g ................................................................8 500
19802.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 51, bruttó: 2,4 g ................................................................2 400
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19803.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 51, bruttó: 6,4 g ................................................................5 000
19804.Ezüst(Ag) gyűrű kőékítéssel, jelzett, méret: 56, bruttó: 4,9 g ................................................................4 800
19805.Ezüst(Ag) nyaklánc rózsás medállal, jelzett, h: 47 cm, bruttó: 8,2 g .....................................................6 000
19806.Ezüst (Ag) virág medál kék kőékítéssel, jelzett, h: 2 cm, bruttó: 2g ......................................................2 000
19807.Ezüst (Ag) szeder medál színes kőékítéssel, jelzett, h: 3 cm, bruttó: 2,6g ...........................................1 600
19808.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 57, bruttó: 2,3 g ........................................................................1 400
19809.Ezüst (Ag) gömb medál markazit kőékítéssel, jelzett, h: 2 cm, bruttó: 3g .............................................1 400
19810.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 52, bruttó: 1,7 g ........................................................................1 200
19811.Ezüst (Ag) design medál kőékítéssel, kőhiányok, jelzett, h: 5 cm, bruttó: 2g .......................................1 600
19812.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, állítható méret: 49, bruttó: 1,7 g ...........................................................1 200
19813.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, deformációval, méret: 49, bruttó: 1,9 g ................................................1 200
19814.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 69, bruttó: 1,2 g ........................................................................1 400
19815.Ezüst(Ag) borostyános gyűrű, jelzett, méret: 57, bruttó: 3,9 g ..............................................................2 800
19816.Ezüst(Ag) köves gyűrű, kőhiánnyal, jelzett, méret: 54, bruttó: 3 g ........................................................2 000
19817.Ezüst(Ag) köves gyűrű, kőhiánnyal, jelzett, méret: 53, bruttó: 1,1 g .....................................................1 000
19818.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, kőhiánnyal, méret: 52, bruttó: 3,2 g .....................................................2 000
19819.Ezüst(Ag) köves gyűrű, kőhiánnyal, jelzett, méret: 54, bruttó: 1,7 g .....................................................1 200
19820.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 57, bruttó: 2,1 g ........................................................................1 400
19821.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 49, bruttó: 2,1 g ........................................................................1 400
19822.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, deformációval, méret: 54, bruttó: 1,6 g ................................................1 200
19823.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzés nélkül, állítható méret: 47, bruttó: 1,9 g ................................................1 400
19824.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzés nélkül, állítható méret: 47, bruttó: 1,9 g ................................................1 400
19825.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzés nélkül, állítható méret: 47, bruttó: 1,9 g ................................................1 400
19826.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 47, bruttó: 1,4 g ........................................................................1 000
19827.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 52, bruttó: 3,6 g ........................................................................2 400
19828.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, méret: 52, bruttó: 1,2 g ........................................................................1 000
19829.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 52, nettó: 2,3 g ....................................................................................1 400
19830.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 56, nettó: 2,1 g ....................................................................................1 400
19831.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, deformációval, méret: 53, nettó: 2,6 g ...........................................................1 800
19832.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 58, nettó: 5,1 g ....................................................................................3 400
19833.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 54, nettó: 5 g .......................................................................................3 400
19834.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 58, nettó: 2,5 g ....................................................................................1 600
19835.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 52, nettó: 4 g .......................................................................................2 800
19836.Ezüst(Ag) delfines gyűrű, jelzett, méret: 51, nettó: 2,2 g ......................................................................1 400
19837.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 55, nettó: 1,5 g ....................................................................................1 000
19838.Ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 53, nettó: 4,1 g ....................................................................................2 800
19839.Ezüst(Ag) köves gyűrű, jelzett, kőhiánnyal, méret: 53, bruttó: 2,2 g .....................................................1 400
19840.Ezüst(Ag) delfines gyűrű, jelzett, méret: 56, nettó: 2,4 g ......................................................................1 400
19841.Ezüst(Ag) medál, jelzés nélkül, h: 2,8 cm, bruttó: 2,8 g ........................................................................2 000
19842.Ezüst(Ag) masnis könyvjelző, jelzett, 5,3×2,8 cm, nettó: 10,8 g ...........................................................4 000
19843.Ezüst (Ag) borostyános fülbevalópár, jelzett, bruttó: 3,1 g. h: 2 cm ......................................................4 800
19844.Ezüst (Ag) borostyános fülbevalópár, jelzett, bruttó: 2,34 g. h: 3 cm ....................................................3 800
19845.Ezüst (Ag) borostyános fülbevalópár, jelzett, bruttó: 1,66 g. h: 1 cm ....................................................2 800



DARABANTH Bélyegkereskedelmi és Aukciósház Kft.
1061 Budapest, Andrássy út. 16.

Megbízás a 436. Gyorsárverésre

Név:......................................................................Ügyfélszám:....................................................

Teljes cím.....................................................................................................................................

Telefon /fax /email:.......................................................................................................................

Átvétel módja: személyesen postai úton

Megbízom a Darabanth Kft-t, hogy az alábbiakban felsorolt tételeket a megadott maximális
licitár  erejéig  részemre  vásárolja  meg.  Az  árverési  szabályokat  ismerem és  elfogadom.  A
megvásárolt tételek ellenértékét a számla kézhezvételekor kifizetem.

Dátum:...................................................................Aláírás:...........................................................

Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat

Kérjük csak licitlépcsőre eső ajánlatot tegyenek!

Újdonság, katalógus rendelés .....................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................



A 435. Gyorsárverés árverés eredménylistája
10002 150000
10006 220000
10013 4800
10014 14000
10017 46000
10018 11000
10019 22000
10020 4200
10022 3000
10024 2400
10025 2800
10027 2800
10028 2800
10031 19000
10033 15000
10035 30000
10037 3000
10038 8000
10042 18000
10043 4000
10046 3600
10050 26000
10052 2800
10053 2800
10054 42000
10055 46000
10058 1800
10059 1400
10060 4200
10061 7000
10064 4400
10067 7000
10071 1200
10073 17000
10075 30000
10077 2000
10078 6500
10080 2000
10082 3600
10083 10000
10090 8000
10092 15000
10093 4000
10095 3400
10096 16000
10097 28000
10099 4600
10101 9500
10103 8000
10106 3200
10108 3000
10109 120000
10110 2400
10112 1000

10116 40000
10122 2000
10124 17000
10125 9500
10126 3400
10129 8500
10130 10000
10134 24000
10135 18000
10139 36000
10140 2000
10143 7000
10147 3000
10149 24000
10150 17000
10154 4000
10155 6000
10156 3200
10160 70000
10161 6000
10172 75000
10185 55000
10195 36000
10196 2400
10198 15000
10199 18000
10201 19000
10202 2600
10203 5000
10204 3000
10206 1600
10207 3600
10208 1800
10209 11000
10210 4000
10211 3200
10215 11000
10216 2000
10217 18000
10218 17000
10221 120000
10222 2600
10224 12000
10225 28000
10226 28000
10229 14000
10230 6000
10240 2200
10241 16000
10242 14000
10245 10000
10248 1600
10252 16000
10253 22000

10260 2000
10261 10000
10263 2000
10264 4000
10266 3000
10275 8000
10277 8000
10279 8000
10281 8000
10283 8000
10284 8000
10286 10000
10287 12000
10288 14000
10295 6000
10296 3000
10297 60000
10304 6000
10305 7000
10308 20000
10309 38000
10310 38000
10311 20000
10314 2600
10318 9500
10319 3200
10321 4000
10322 7000
10323 7000
10329 3400
10330 28000
10331 170000
10332 70000
10333 14000
10343 12000
10344 2000
10345 36000
10346 2000
10347 14000
10350 8500
10353 22000
10354 42000
10361 3200
10365 2400
10366 6000
10367 8000
10371 32000
10375 2000
10376 7500
10387 7500
10395 8000
10397 11000
10398 5000
10399 4000

10401 4200
10402 40000
10403 42000
10406 32000
10407 22000
10415 14000
10416 10000
10418 3000
10419 30000
10420 30000
10427 2400
10429 2400
10430 26000
10431 28000
10432 2800
10433 3000
10439 3400
10440 3000
10442 12000
10443 19000
10450 18000
10452 1200
10454 28000
10456 5000
10457 5000
10458 30000
10464 14000
10466 9000
10467 9500
10469 3000
10470 9000
10473 44000
10474 4200
10477 4200
10478 1000
10479 2000
10488 3800
10489 24000
10490 60000
10491 12000
10496 2800
10497 70000
10499 3000
10500 3000
10501 3000
10502 3000
10507 17000
10510 8000
10512 10000
10514 32000
10515 40000
10516 18000
10517 15000
10518 15000

10519 14000
10520 5000
10521 4000
10528 70000
10535 5000
10537 9500
10538 2000
10540 8000
10544 8000
10548 3200
10550 5000
10551 5000
10552 5500
10554 4000
10557 7000
10558 13000
10559 15000
10561 14000
10563 4000
10564 8500
10567 9000
10568 12000
10569 6000
10570 9000
10574 3200
10575 3400
10577 3000
10578 2600
10586 5000
10587 4000
10588 32000
10590 4000
10592 40000
10593 4000
10594 5000
10604 50000
10606 500
10608 6000
10609 6000
10610 14000
10611 16000
10612 1800
10613 17000
10616 6500
10620 3000
10621 26000
10623 12000
10626 28000
10627 5000
10628 4000
10631 6500
10632 7000
10633 8000
10635 24000

10637 2800
10638 32000
10641 8000
10642 8000
10643 55000
10644 34000
10645 24000
10646 12000
10647 6000
10649 13000
10650 18000
10653 2800
10660 3200
10661 22000
10663 4000
10673 5000
10674 1400
10675 1400
10678 1200
10679 1200
10680 1800
10682 2000
10685 12000
10688 1800
10689 2800
10690 5000
10691 11000
10696 3200
10697 2400
10699 5000
10700 6500
10701 4000
10704 6000
10707 2000
10708 4600
10709 6000
10717 3000
10719 13000
10727 4000
10730 4000
10731 3200
10732 2000
10733 8000
10735 3000
10737 1800
10740 2600
10743 1200
10744 3000
10745 13000
10752 5000
10753 5000
10755 3200
10756 2000
10765 8500



10767 8000
10769 6500
10776 1000
10778 1400
10779 4200
10783 12000
10785 6000
10787 3600
10792 2000
10793 4600
10794 7000
10795 4000
10798 5500
10801 7000
10802 16000
10803 17000
10804 5000
10806 3600
10808 2800
10809 10000
10812 7500
10814 11000
10815 1800
10816 3800
10818 18000
10820 2400
10826 1600
10827 1600
10829 2000
10833 5500
10834 8500
10835 4200
10836 6000
10838 14000
10839 1000
10841 44000
10842 22000
10845 3000
10846 4200
10847 1600
10848 5500
10849 9500
10850 9500
10853 2000
10854 2000
10855 2000
10858 1200
10859 5500
10864 1000
10865 1200
10866 1200
10867 4000
10868 4000
10881 100

10882 4400
10883 10000
10884 6500
10889 14000
10891 3000
10895 3000
10898 2600
10899 2400
10902 4200
10904 7500
10905 9000
10906 3200
10907 11000
10908 3800
10910 3800
10911 2000
10912 8000
10916 1600
10917 8000
10919 22000
10920 28000
10921 5000
11001 75000
11004 22000
11005 42000
11006 10000
11007 16000
11014 9000
11015 8000
11016 2200
11019 11000
11022 7500
11024 15000
11025 4000
11028 4000
11030 6000
11031 8500
11032 3600
11034 4800
11039 9000
11041 11000
11044 5500
11048 3800
11053 2800
11054 1600
11056 4000
11058 4800
11063 4000
11064 4800
11067 3200
11078 2600
11080 3400
11081 1800
11086 3200

11089 3000
11092 2400
11094 3800
11099 4000
11103 3400
11106 3200
11108 2400
11115 4800
11120 6500
11124 4800
11126 4800
11128 6000
11130 6000
11134 9000
11147 4800
11148 1800
11156 3200
11159 6500
11160 200
11162 1000
11163 1200
11164 2400
11173 4400
11181 1800
11182 2400
11183 7500
11184 3000
11185 8000
11190 2000
11192 3000
11198 9000
11199 12000
11200 16000
11202 2000
11203 1800
11204 1800
11205 28000
11206 65000
11209 1200
11210 3000
11211 3000
11213 1600
11214 6000
11216 1800
11217 2600
11218 1600
11219 4000
11227 4200
11230 2000
11236 8000
11238 6000
11247 6000
11253 46000
11262 7500

11265 900
11266 800
11267 9000
11269 2000
11272 4200
11273 1200
11274 1400
11277 1800
11278 4600
11279 3000
11280 1600
11285 4000
11291 7500
11295 4000
11299 1600
11307 400
11311 1200
11313 1600
11314 3600
11321 1600
11324 1600
11326 5000
11327 1000
11332 110000
11336 46000
11338 44000
11339 24000
11340 20000
11341 11000
11346 80000
11349 18000
11353 17000
11354 20000
11356 13000
11357 24000
11358 38000
11359 34000
11362 12000
11365 22000
11366 16000
11368 11000
11369 2000
11370 6000
11371 5000
11372 2200
11376 4800
11377 4000
11378 4600
11379 11000
11380 3200
11386 5500
11387 13000
11390 28000
11391 4800

11396 18000
11398 18000
11401 9000
11402 3200
11403 2800
11404 1600
11405 3000
11406 6500
11407 5500
11408 16000
11409 9000
11410 2400
11411 6000
11412 10000
11413 3200
11414 4400
11415 2200
11419 2200
11420 5500
11422 2000
11423 4400
11424 18000
11426 9000
11428 600
11429 1000
11430 1600
11431 1200
11432 2000
11434 1600
11435 2000
11436 2800
11437 1800
11439 1200
11440 1400
11441 2000
11442 5000
11445 2200
11446 7500
11447 1000
11448 1800
11449 1600
11451 7000
11452 26000
11455 12000
11456 20000
11457 40000
11458 26000
11459 42000
11460 10000
11483 10000
11485 9000
11490 12000
11492 10000
11493 18000

11509 8500
11511 6000
11512 7500
11514 6000
11515 9500
11520 1800
11537 4000
11538 2000
11539 10000
11540 20000
11543 6500
11544 6500
11547 3000
11549 2000
11550 2200
11552 2800
11555 3200
11557 1200
11558 1000
11560 1200
11561 3400
11562 4200
11564 1400
11565 2400
11567 2000
11568 3200
11570 5500
11571 3000
11573 4200
11574 6000
11576 3800
11577 2600
11578 3000
11581 2400
11584 4000
11585 3400
11586 3000
11588 10000
11591 3000
11592 1200
11601 2400
11618 1000
11622 2000
11624 9500
11625 6000
11626 6000
11627 3200
11628 3000
11629 2600
11630 3000
11636 3000
11637 4800
11638 6500
11641 5500



11643 2000
11648 4000
11649 3000
11650 4000
11653 3000
11669 1000
11672 1000
11674 3200
11676 2400
11679 36000
11683 8000
11690 18000
11691 13000
11695 4000
11716 8000
11720 2600
11727 6000
11728 6000
11730 5000
11734 5500
11735 4800
11736 5000
11737 6000
11741 9500
11743 6000
11744 3200
11756 11000
11757 5000
11758 7000
11760 22000
11772 3200
11774 4400
11777 4000
11778 4000
11779 5000
11780 4800
11783 4000
11785 4600
11793 2000
11795 2000
11796 3200
11801 3000
11802 3000
11805 2600
11807 4200
11810 16000
11811 2800
11812 6500
11813 3400
11817 3000
11818 5000
11821 3000
11822 3200
11828 1800

11834 2600
11835 3000
11841 2400
11842 8000
11845 1400
11851 2000
11852 2200
11854 2400
11856 2400
11857 2000
11858 2000
11859 2000
11860 2400
11865 2000
11868 2000
11872 2800
11873 2000
11875 2800
11883 2400
11888 2000
11889 2000
11896 1200
11907 2000
11909 3000
11913 1600
11917 600
11919 120000
11920 300000
11924 16000
11925 10000
11926 26000
11930 100000
11940 14000
11943 16000
11944 3800
11945 4400
11948 3400
11949 4600
11952 6500
11953 3200
11954 8500
11955 11000
11966 12000
11967 4200
11969 4000
11972 10000
11977 2200
11979 4200
11981 18000
11986 24000
11987 17000
11988 4400
11989 11000
11990 12000

11991 5000
11998 3000
12000 34000
12002 3000
12003 3600
12004 3800
12005 19000
12010 5000
12014 3800
12015 6000
12020 4000
12023 2800
12024 8500
12025 2800
12026 2600
12027 24000
12028 7000
12030 18000
12033 10000
12034 4000
12036 7000
12038 11000
12039 11000
12040 4200
12041 14000
12044 12000
12047 15000
12048 5000
12049 3000
12057 18000
12060 17000
12061 6000
12062 7000
12066 34000
12067 26000
12068 40000
12069 40000
12070 60000
12071 38000
12072 40000
12076 26000
12081 3800
12082 8000
12083 22000
12087 18000
12088 18000
12089 19000
12091 3600
12095 30000
12100 50000
12101 18000
12102 4400
12103 3600
12104 7000

12110 10000
12111 28000
12128 10000
12129 5000
12131 9500
12133 32000
12138 17000
12140 18000
12141 22000
12145 7000
12146 6500
12147 4600
12148 30000
12151 2200
12153 8500
12154 9000
12155 2400
12156 1200
12158 4400
12160 2000
12161 6500
12162 10000
12164 4000
12165 6000
12166 3200
12167 70000
12171 2000
12172 9500
12173 3600
12174 2000
12176 4200
12177 7000
12178 3800
12179 80000
12180 20000
12182 3000
12183 3600
12186 19000
12189 4000
12190 4000
12194 32000
12195 20000
12196 28000
12198 60000
12200 5000
12202 8000
12206 2400
12207 6000
12212 6000
12218 5000
12221 6000
12222 12000
12225 6000
12226 8000

12230 5000
12238 36000
12244 30000
12247 9000
12248 6000
12261 3600
12264 5500
12267 18000
12269 30000
12271 4000
12273 5000
12285 6000
12288 3800
12289 7500
12295 10000
12296 3400
12297 3400
12298 10000
12304 10000
12305 10000
12310 3200
12312 4000
12314 3600
12316 6000
12319 6500
12320 3200
12324 6500
12325 6000
12327 6000
12333 4400
12338 1000
12343 4000
12345 2400
12360 18000
12361 42000
12363 17000
12365 32000
12370 10000
12374 85000
12378 6000
12386 12000
12388 4000
12392 2400
12395 12000
12398 8000
12400 16000
12402 6000
12403 8500
12404 5500
12406 1800
12411 12000
12413 8000
12414 14000
12415 14000

12417 6500
12418 4000
12419 8000
12424 28000
12426 18000
12427 19000
12429 5000
12431 2800
12432 400
12433 10000
12436 11000
12438 4000
12442 3000
12444 8000
12462 4200
12463 24000
12464 28000
12471 22000
12474 7500
12476 9000
12477 5000
12478 22000
12488 50000
12493 26000
12495 15000
12496 30000
12522 20000
12526 8000
12528 38000
12531 30000
12541 30000
12555 24000
12561 6000
12563 8000
12564 2000
12566 9000
12567 1000
12568 6000
12569 2000
12571 1600
12572 4000
12575 6000
12576 11000
12577 6500
12578 1800
12580 6500
12583 4400
12584 9500
12588 5000
12591 14000
12592 6000
12593 24000
12594 1600
12595 12000



12596 1600
12597 9000
12598 15000
12600 700
12601 8000
12603 1600
12604 18000
12614 4600
12619 3000
12621 5500
12622 3800
12623 2000
12625 5000
12630 1200
12635 9500
12636 38000
12638 1000
12640 5500
12643 12000
12644 1200
12645 1000
12646 6500
12647 4000
12648 8000
12649 1800
12651 2000
12653 2000
12654 3200
12656 4800
12657 3800
12658 1600
12661 2200
12662 4800
12665 4000
12668 14000
12673 26000
12674 2400
12675 2400
12676 6500
12681 4000
12682 1800
12683 5000
12684 2600
12686 9500
12687 4000
12688 3600
12690 26000
12693 2000
12694 14000
12695 80000
12696 3400
12697 4600
12700 4800
12701 5000

12702 2600
12703 1200
12704 7000
12705 1800
12706 3200
12707 1600
12708 6500
12709 8500
12710 3200
12714 4800
12724 13000
12726 3000
12732 3600
12733 4200
12734 9500
12736 6000
12738 3000
12739 5000
12742 2600
12743 4600
12744 5500
12748 3000
12749 11000
12751 3000
12753 4000
12754 3400
12756 4400
12757 1200
12758 3600
12760 2600
12763 2800
12764 2800
12766 2400
12767 2600
12768 2200
12769 3600
12776 2400
12782 24000
12783 17000
12784 5000
12786 6000
12787 3400
12788 3200
12789 3800
12790 3000
12791 17000
12794 3400
12795 3200
12796 28000
12799 2200
12800 2000
12801 6500
12803 3000
12804 4200

12805 2000
12806 1000
12807 8000
12808 3600
12809 5000
12810 2000
12813 4000
12815 4000
12817 100
12818 3600
12819 100
12820 2200
12821 2400
12823 1000
12825 2000
12826 1800
12828 1600
12830 24000
12832 14000
12833 3800
12835 2200
12836 3600
12837 3400
12838 8000
12839 4200
12842 3000
12844 2600
12845 5500
12847 4000
12848 4200
12849 4600
12850 14000
12851 3000
12852 3200
12853 3000
12854 7000
12855 9500
12856 7000
12858 3800
12860 25200
12861 7500
12863 3000
12865 1600
12867 2000
12869 1400
12871 1800
12873 2000
12880 4000
12885 5000
12888 12000
12893 2000
12894 5000
12895 1000
12897 600

12902 15000
12907 1800
12908 2200
12911 3000
12925 6000
12926 5000
12928 3000
12930 2000
12940 9000
12963 15000
12983 3000
12989 2000
12997 2800
12998 3000
12999 1800
13002 1800
13003 2000
13006 9500
13007 1000
13008 4800
13010 5000
13013 4000
13015 3800
13016 1000
13017 15000
13018 1400
13019 4000
13020 2600
13021 3000
13022 4000
13023 1200
13025 4400
13026 2400
13027 4200
13030 3400
13031 1000
13035 1000
13037 6500
13042 2600
13043 16000
13045 2800
13046 1800
13047 9000
13048 7500
13049 2000
13051 1400
13053 2200
13055 1600
13056 2000
13057 4200
13059 12000
13061 4000
13062 4000
13063 15000

13065 12000
13066 15000
13067 5500
13074 1400
13075 3200
13078 1400
13080 1800
13083 2400
13085 2600
13087 2400
13090 3600
13091 4200
13092 1800
13095 4200
13097 3000
13099 4200
13100 18000
13101 5000
13104 1000
13107 46000
13121 1800
13123 800
13129 3800
13131 9000
13132 3000
13136 10000
13137 1400
13140 6000
13143 3000
13144 3400
13147 3200
13148 3000
13149 14000
13153 4200
13154 4600
13155 38000
13156 1200
13158 2000
13160 1400
13161 2400
13165 2800
13166 1600
13168 1800
13169 1600
13170 1600
13171 75000
13173 22000
13174 4800
13186 1800
13187 2800
13193 1200
13194 1800
13195 2800
13200 9000

13202 3600
13203 1200
13206 5500
13207 3200
13210 7500
13212 2400
13214 1600
13215 2000
13216 2000
13218 1000
13220 10000
13221 6500
13222 1800
13223 1800
13227 3000
13228 4200
13229 1800
13230 3000
13233 2400
13234 1000
13236 1000
13237 2400
13238 3400
13239 1600
13241 2000
13242 6500
13243 14000
13244 2000
13245 26000
13247 3200
13248 2000
13250 12000
13251 2000
13252 2000
13253 1800
13254 24000
13255 5000
13256 2000
13258 2800
13259 3800
13260 3000
13267 1800
13281 4800
13295 3000
13296 1800
13303 4400
13306 1000
13308 2800
13311 1200
13312 5000
13314 5000
13315 2000
13318 1000
13323 3000



13324 6000
13325 1400
13326 5000
13327 1600
13334 3200
13336 2800
13346 1000
13347 2200
13349 2600
13350 3200
13351 6000
13352 20000
13353 16000
13354 34000
13358 16000
13359 20000
13366 1200
13371 7000
13374 2200
13375 5000
13380 6500
13381 8500
13383 2200
13420 28000
13421 4800
13424 36000
13428 34000
13436 7500
13437 1800
13438 5500
13439 3000
13441 1000
13442 2200
13446 4200
13451 6000
13453 3800
13454 1200
13458 5000
13463 4400
13464 6500
13466 9000
13467 15000
13468 7500
13471 15000
13473 2000
13474 8500
13477 3600
13478 3000
13479 3000
13480 20000
13481 4600
13482 4000
13483 4000
13484 4000

13492 4000
13499 4400
13501 6500
13505 1000
13511 2400
13513 17000
13515 1000
13520 1000
13521 2000
13522 1200
13524 2400
13525 1200
13528 1600
13529 1000
13534 1000
13535 2000
13537 1600
13555 1600
13557 4000
13558 4000
13559 3400
13560 3800
13561 3600
13562 8500
13563 3800
13564 1000
13566 6000
13569 1000
13570 1000
13572 5500
13573 4000
13574 4600
13576 3000
13580 2000
13581 2000
13582 2000
13587 2600
13588 1200
13589 4000
13595 1200
13602 3000
13603 10000
13604 14000
13605 8000
13606 4200
13608 10000
13609 3000
13612 8000
13614 22000
13615 1000
13616 1600
13617 4600
13618 1400
13619 2400

13620 1000
13621 1400
13622 2800
13623 2400
13625 3000
13626 1800
13628 1600
13629 5500
13635 2400
13636 2000
13638 3200
13639 3000
13641 3400
13642 6000
13644 3600
13649 800
13651 1200
13652 2200
13655 2000
13659 1200
13661 3000
13663 3400
13665 1800
13670 2400
13671 1800
13672 1600
13673 1000
13674 1000
13675 2600
13676 3000
13677 4800
13680 2000
13681 1200
13682 7000
13683 5500
13684 4000
13685 5500
13688 4200
13690 1000
13691 2000
13696 5500
13698 900
13699 1800
13700 1200
13703 1600
13705 2000
13708 8000
13709 2000
13710 7000
13712 2400
13714 1200
13715 2000
13718 1600
13721 9000

13724 22000
13725 2200
13726 3600
13727 1200
13730 1600
13731 1600
13735 2000
13736 5500
13737 4600
13739 1600
13740 1000
13742 2200
13743 4000
13745 1200
13746 8000
13747 2400
13750 1000
13752 6000
13754 15000
13755 1000
13757 3200
13759 2000
13762 8000
13763 5500
13764 1200
13767 1000
13768 2600
13770 1000
13772 4200
13775 1000
13776 2000
13778 1000
13780 1200
13783 70000
13784 1400
13785 2200
13787 3000
13788 1600
13789 1200
13790 2400
13794 2200
13798 1000
13802 3800
13803 5000
13804 1600
13805 4000
13806 1000
13807 2000
13809 1200
13813 1000
13814 1200
13815 1800
13822 2400
13823 1000

13824 8500
13825 3200
13826 3600
13827 28000
13828 12000
13829 16000
13836 3600
13840 4200
13841 3600
13842 4800
13843 2000
13844 4600
13848 3400
13849 6000
13850 11000
13853 8500
13854 1400
13856 13000
13861 4000
13862 1800
13865 1200
13866 13000
13868 2400
13869 1600
13876 1400
13880 5500
13881 900
13882 7000
13890 7000
13892 1800
13894 2800
13895 1800
13897 2400
13898 6500
13900 15000
13901 4200
13906 3000
13922 1000
13924 2000
13931 5000
13934 2400
13935 22000
13940 1200
13942 1600
13945 10000
13946 5000
13947 5000
13948 3600
13951 3000
13952 2600
13955 5000
13956 5000
13959 3000
13960 5500

13961 4200
13962 3000
13964 4000
13967 5000
13968 1000
13969 1000
13972 4000
13973 2000
13978 1400
13979 6000
13980 10000
13982 1000
13984 32000
13985 5000
13986 2400
13987 8500
13988 13000
13989 12000
13990 10000
13992 9000
13993 4000
14000 120000
14004 3000
14005 3000
14010 6000
14024 15000
14028 5000
14029 6000
14030 6500
14032 4000
14033 6000
14034 28000
14036 2000
14053 4000
14058 3000
14059 1600
14060 1000
14062 3400
14064 4000
14065 8000
14066 5000
14069 7500
14070 2400
14079 3000
14080 9000
14085 3000
14086 4000
14089 1400
14091 5500
14092 2600
14093 11000
14094 14000
14097 1600
14098 5500



14099 5500
14101 1600
14103 2400
14105 12000
14109 10000
14111 1800
14113 2000
14114 2000
14116 3200
14117 1000
14118 40000
14119 3000
14120 5500
14123 2800
14131 2200
14136 16000
14140 2000
14141 5000
14142 14000
14143 1000
14147 1000
14151 5000
14158 6000
14160 20000
14162 4000
14166 9000
14168 3800
14170 1000
14172 2600
14173 3800
14174 5000
14177 2400
14179 60000
14180 3200
14182 16000
14185 5000
14190 3400
14191 8500
14192 1400
14197 4000
14198 3200
14199 6000
14202 19000
14205 1600
14207 4200
14208 2000
14209 1600
14212 8500
14213 1800
14214 90000
14219 1600
14221 4600
14223 3800
14229 2000

14231 2400
14232 1000
14236 2000
14242 1600
14244 4000
14245 8000
14246 5000
14247 2000
14252 2000
14254 1000
14256 1000
14257 3000
14261 1400
14266 2000
14267 2000
14269 1000
14270 2000
14278 3200
14279 1800
14280 2400
14281 3600
14284 2400
14285 1600
14286 8000
14287 19000
14289 1800
14290 3200
14291 3800
14293 1600
14294 4400
14297 1600
14299 6500
14301 1000
14302 1600
14303 2000
14309 1800
14317 2800
14318 1600
14322 2800
14323 3600
14324 2200
14326 2400
14327 1400
14328 5500
14329 5000
14330 2200
14331 4000
14333 4600
14334 22000
14335 1800
14336 1400
14340 2400
14341 2200
14343 30000

14345 1000
14347 3000
14348 19000
14349 10000
14352 1400
14354 1600
14358 2000
14362 2400
14370 1200
14372 7000
14373 7000
14375 800
14377 2400
14378 800
14382 1000
14383 1000
14386 7500
14387 1400
14389 1000
14393 800
14396 1000
14397 2000
14398 5000
14400 1400
14404 6000
14410 2000
14411 1400
14412 1400
14413 1000
14416 3600
14419 1000
14420 5000
14422 3000
14425 1000
14428 4200
14435 20000
14445 1200
14446 1200
14468 1200
14476 1200
14487 7000
14490 2800
14495 1600
14496 2000
14500 2000
14501 3200
14503 3400
14504 7500
14505 3800
14506 4000
14508 3400
14509 3600
14510 2800
14511 2800

14512 2000
14513 3400
14514 7500
14515 3800
14516 3200
14517 3800
14518 11000
14521 5000
14522 3000
14524 2400
14528 2200
14530 8500
14531 1600
14532 4000
14533 4200
14534 6500
14535 1600
14536 2000
14537 9500
14538 2400
14539 2000
14543 3000
14544 2800
14548 4000
14552 1400
14553 1800
14554 1400
14555 2200
14557 5500
14560 2400
14561 1600
14563 5000
14564 1400
14565 1400
14567 2000
14573 1400
14576 1400
14583 2200
14584 1600
14585 1600
14590 3000
14591 6000
14592 10000
14599 1600
14602 2000
14603 3200
14606 1200
14608 1200
14609 2200
14610 8000
14613 10000
14616 2000
14617 1800
14618 1600

14620 2800
14621 2400
14625 4800
14626 4000
14627 1000
14630 3600
14633 1200
14634 1400
14635 3000
14636 3000
14638 7500
14639 3600
14641 13000
14642 3000
14643 2000
14645 2200
14648 1200
14650 2400
14651 1200
14656 1600
14657 10000
14658 2800
14660 4000
14662 2000
14666 2000
14667 15000
14668 2000
14669 4200
14674 2000
14675 2000
14677 34000
14678 3400
14679 2600
14682 1000
14688 5000
14689 3600
14695 2000
14697 4200
14698 3200
14699 1400
14700 6000
14701 6500
14702 3000
14703 1400
14704 1400
14706 1400
14709 1400
14710 2400
14712 1200
14713 2000
14714 4000
14716 3600
14720 4600
14721 1200

14722 2000
14723 2000
14724 1400
14725 2200
14728 3000
14729 4600
14730 3000
14733 1200
14734 1000
14735 5500
14737 2000
14738 1600
14739 1600
14740 3000
14741 2000
14742 3200
14743 1800
14744 2400
14746 1000
14747 1000
14748 4400
14749 1200
14750 2000
14751 1200
14753 3200
14754 1200
14755 1400
14759 1600
14760 3400
14763 26000
14764 5000
14765 4000
14767 1200
14768 1600
14770 22000
14771 1800
14773 1600
14774 1800
14775 3400
14779 1600
14780 1200
14781 1600
14783 5000
14784 1600
14790 1600
14791 2800
14794 1600
14795 1400
14796 2000
14797 2000
14798 8000
14806 1000
14808 3000
14809 1400



14810 2000
14813 1400
14814 1800
14815 1800
14817 1400
14818 1200
14819 1600
14821 3600
14822 4800
14823 1800
14829 1200
14832 1000
14834 2000
14835 1200
14839 2400
14840 2400
14844 2400
14845 5500
14848 4000
14850 3000
14853 3000
14856 2400
14859 3000
14861 8000
14862 8500
14864 14000
14865 13000
14867 1400
14868 3800
14872 2000
14873 9000
14874 2400
14877 1600
14879 2000
14882 3000
14883 3000
14884 4000
14887 4400
14892 2000
14894 5000
15000 6500
15001 12000
15003 1800
15005 1600
15006 1800
15007 1600
15008 2000
15010 2000
15012 2400
15015 1600
15018 8000
15019 1200
15022 1600
15024 1600

15025 5000
15028 3600
15029 1600
15030 1600
15031 1600
15032 4200
15034 3600
15035 3600
15036 1600
15037 3400
15039 800
15040 1600
15042 5500
15044 5500
15046 3200
15049 1600
15053 11000
15054 5000
15055 8000
15056 6000
15057 2600
15059 4800
15060 1000
15062 9000
15065 2000
15066 4000
15068 900
15071 1600
15072 1600
15076 2000
15081 3800
15082 3000
15083 5000
15084 50000
15085 42000
15086 44000
15087 2000
15088 100000
15090 5500
15091 4000
15092 1200
15094 3000
15097 3600
15098 4200
15100 2200
15101 2000
15113 4600
15114 2000
15117 2000
15118 2000
15119 1600
15120 2000
15121 2200
15122 2000

15123 2000
15124 2000
15127 3000
15128 5500
15131 2000
15132 1200
15135 14000
15141 1400
15145 3200
15154 2000
15161 3000
15162 4200
15164 7500
15168 12000
15174 2000
15179 11000
15180 1400
15181 18000
15183 3000
15185 1600
15188 1600
15189 7500
15190 4600
15192 2000
15196 11000
15198 2400
15199 8000
15200 4000
15201 2000
15202 1200
15204 4000
15206 3200
15207 3000
15209 3600
15211 5500
15212 1400
15216 19000
15217 1400
15218 1600
15219 1200
15220 3600
15221 1800
15222 3600
15223 2200
15224 3400
15225 3600
15226 1000
15227 1600
15228 3600
15229 2000
15230 3000
15237 5000
15238 4400
15240 1200

15243 2200
15246 3200
15247 4000
15253 2800
15258 3200
15262 6000
15263 4800
15264 3200
15265 3200
15268 1200
15271 3000
15272 3000
15277 4200
15278 1800
15279 15000
15283 1400
15287 2000
15288 2000
15289 1400
15292 2000
15293 3000
15296 5500
15299 2200
15302 1600
15306 2400
15307 400
15312 6500
15316 4200
15317 2000
15318 6000
15319 2000
15320 2200
15321 3200
15324 1800
15325 3600
15331 2600
15332 1400
15333 3400
15337 3600
15338 7000
15340 1600
15342 1600
15346 1600
15347 17000
15349 2000
15350 2200
15352 2000
15353 1200
15354 4200
15355 2800
15356 2200
15357 3600
15359 3600
15362 8000

15367 6000
15370 1600
15371 2200
15372 2600
15373 1000
15375 6000
15378 1800
15380 6000
15382 3000
15383 44000
15384 2000
15386 4200
15387 800
15388 4200
15389 2400
15390 5000
15394 5500
15395 22000
15396 2000
15398 2400
15399 2200
15404 2200
15408 5000
15419 1200
15420 2600
15421 3000
15422 3600
15431 1400
15437 1000
15441 1200
15443 3600
15444 2000
15447 5000
15450 2000
15454 3200
15459 900
15460 1000
15461 1400
15462 1600
15464 3000
15472 5000
15474 4600
15481 13000
15489 900
15491 1600
15494 1000
15495 8000
15496 3000
15503 1400
15506 1200
15508 4800
15511 1800
15516 1400
15528 2400

15532 2000
15539 1200
15544 1400
15551 1200
15555 3000
15556 3000
15560 2000
15561 1000
15562 2200
15563 1800
15565 4200
15574 1600
15575 1400
15581 20000
15591 1200
15595 4800
15599 4800
15607 7500
15615 2000
15616 4400
15617 7000
15619 4200
15622 1000
15625 4600
15628 4000
15629 8000
15630 2800
15631 2800
15634 3600
15642 6500
15647 2000
15650 300
15651 1600
15652 1600
15653 6000
15655 1200
15657 1000
15663 1000
15664 26000
15665 12000
15666 3200
15668 2400
15672 3200
15673 2600
15675 2600
15680 1600
15681 2000
15682 2400
15684 1400
15685 7000
15686 2200
15687 1400
15688 3000
15689 1400



15692 2000
15693 2400
15696 13000
15697 2200
15698 2200
15699 13000
15701 8000
15702 8000
15703 2000
15704 30000
15706 2400
15708 3400
15711 5000
15715 6000
15716 2000
15721 5000
15722 2000
15723 11000
15724 4200
15726 1400
15727 2000
15730 1200
15732 3200
15737 1000
15738 4000
15740 15000
15744 2800
15755 7500
15760 2000
15761 2000
15762 2000
15763 2000
15764 2000
15765 2000
15766 2000
15776 3000
15777 3000
15778 5000
15779 5000
15780 6000
15782 4000
15784 24000
15785 16000
15786 16000
15787 4000
15798 2000
15799 2000
15800 2600
15804 1000
15808 2400
15811 5000
15816 15000
15817 24000
15818 5000

15821 1600
15822 17000
15823 6000
15824 16000
15827 5500
15828 5000
15829 1800
15830 1800
15832 1400
15834 1400
16000 32000
16002 18000
16003 8500
16004 20000
16007 6000
16008 6000
16009 32000
16010 4200
16011 5000
16013 5000
16020 5500
16021 6000
16023 1200
16025 5000
16028 5000
16032 2400
16033 3200
16034 2000
16036 2800
16041 2400
16049 4400
16051 4000
16052 1000
16057 2000
16058 2400
16059 2000
16061 1800
16065 2800
16066 1200
16068 1000
16071 1000
16072 2000
16073 2200
16078 1800
16080 2400
16083 1800
16084 1800
16085 1600
16086 1400
16087 1600
16090 1200
16091 2000
16092 1000
16097 1400

16101 2000
16109 1400
16116 2000
16117 1400
16118 1600
16124 1000
16125 1000
16127 1200
16403 3000
16409 3000
16412 800
16414 800
16428 3600
16430 1600
16436 1000
16439 1000
16440 20000
16444 3800
16447 900
16448 8500
16449 75000
16450 36000
16451 13000
16453 24000
16454 22000
16455 20000
16456 14000
16457 11000
16458 3000
16459 9000
16460 9500
16461 3000
16462 7000
16463 18000
16465 6000
16466 9500
16468 6500
16469 9500
16470 6000
16472 28000
16474 4600
16476 4600
16479 6500
16482 6500
16483 1000
16484 5000
16485 7500
16486 1000
16489 16000
16491 5500
16492 8000
16494 4200
16498 4800
16501 2400

16503 1000
16505 4600
16506 2200
16507 1600
16508 2000
16509 2000
16511 5500
16513 2400
16514 2400
16515 3000
16516 2000
16517 1400
16519 4800
16520 6500
16521 7000
16522 2400
16524 3800
16525 1200
16526 5500
16527 6000
16529 2400
16530 2000
16532 2000
16533 2000
16534 4200
16536 1600
16538 1600
16541 13000
16542 3800
16543 1600
16544 1600
16549 3800
16550 800
16551 1200
16554 1200
16560 1000
16561 1200
16563 1400
16566 1600
16568 2200
16569 1400
16570 3600
16572 6000
16573 1400
16574 1200
16576 800
16577 400
16579 1400
16800 1000
16805 1000
16812 32000
16813 22000
16814 12000
16815 34000

16816 4200
16817 4000
16820 3000
16821 4400
16823 2400
16824 1600
16826 1800
16831 1200
16834 19000
16836 18000
16837 16000
16839 12000
16845 10000
16846 11000
16850 10000
16852 9000
16855 8000
16856 6500
16858 8000
16860 9000
16861 3600
16862 8500
16864 6000
16866 6000
16868 2000
16870 3000
16871 3000
16872 5500
16873 5000
16874 5000
16876 5500
16877 4800
16879 3000
16881 6000
16882 1800
16883 3000
16884 1800
16885 3400
16886 2800
16891 5000
16892 7000
16893 5500
16898 4000
16899 11000
16901 2800
16904 2400
16906 4200
16907 4000
16908 3200
16909 3000
16910 3600
16911 9000
16912 3000
16917 10000

16920 3000
16922 3000
16923 13000
16928 3000
16929 10000
16932 1800
16933 1800
16935 15000
16937 2400
16939 1600
16948 2000
16954 2400
16955 2800
16957 2400
16958 7000
16961 2000
16963 2000
16965 10000
16967 5500
16970 1800
16971 2600
16973 3000
16977 1800
16981 4200
16982 1600
16983 1400
16986 1200
16992 1400
16993 2600
16996 1200
16998 1200
17004 1000
17005 100
17006 1000
17009 1400
17020 2000
17024 3000
17025 6500
17028 800
17030 4000
17035 1800
17037 1200
17044 2800
17047 1800
17050 8000
17056 2000
17216 800
17224 800
17235 800
17239 1000
17243 2400
17244 16000
17245 2200
17253 2800



17259 2400
17261 1000
17266 1600
17268 1600
17269 1600
17270 1800
17271 2200
17274 3600
17275 1200
17278 20000
17279 9000
17280 5500
17281 3600
17285 3000
17286 4000
17287 2000
17288 6000
17291 1600
17297 8500
17300 4000
17302 3000
17307 2400
17318 8000
17325 1000
17330 2600
17336 7000
17337 2000
17340 2000
17341 1400
17342 1200
17344 7000
17345 4600
17346 17000
17349 3000
17353 2200
17357 1800
17361 2400
17365 1200
17366 30000
17367 13000
17368 6000
17369 5000
17373 3000
17378 5000
17379 3600
17381 2600
17382 1800
17384 2600
17385 42000
17386 800
17387 1000
17390 1000
17391 17000
17393 34000

17396 4400
17397 3000
17398 3000
17399 4200
17400 1800
17404 3400
17405 2400
17407 1800
17409 1600
17410 1400
17411 1400
17413 1200
17414 1200
17416 1000
17420 1400
17429 5500
17432 1800
17433 1200
17437 1800
17438 1000
17439 1400
17440 6500
17444 1000
17446 1000
17447 1000
17448 1000
17450 5000
17455 5000
17456 6000
17457 2000
17459 1400
17460 1400
17461 1800
17463 1000
17470 17000
17475 1000
17479 8000
17481 10000
17484 13000
17485 17000
17487 6000
17490 6000
17491 6000
17496 5000
17500 5000
17506 7000
17507 6000
17512 4600
17518 4800
17526 4000
17528 4000
17529 4000
17539 7500
17541 3000

17542 3000
17543 14000
17548 13000
17550 2800
17551 2400
17552 3000
17554 4000
17565 3000
17566 1400
17570 2400
17571 4200
17572 2600
17575 2000
17576 5500
17577 1400
17578 2400
17580 1200
17581 800
17586 1400
17599 1600
17601 500
17604 1400
17605 1200
17608 5500
17612 1000
17613 1400
17615 1800
17616 1400
17617 1000
17618 1400
17620 1600
17622 1400
17623 1400
17624 2800
17625 5500
17634 1800
17637 1000
17638 6500
17651 6000
17652 4800
17655 1600
17660 1600
17662 2800
17667 1200
17668 1400
17669 1800
17670 2000
17673 1800
17674 2800
17675 2400
17679 3600
17683 1800
17684 1200
17685 1200

17689 2000
17690 1000
17698 2000
17700 7500
17701 7500
17702 1600
17711 4800
17715 1000
17716 2400
17720 2400
17721 2600
17723 1200
17727 1800
17735 1000
17736 1600
17737 1400
17738 1800
17740 1200
17741 1000
18503 800
18509 1200
18511 6500
18512 3800
18516 3200
19007 400000
19010 180000
19014 90000
19015 85000
19018 160000
19019 50000
19022 26000
19026 65000
19028 20000
19029 5000
19030 6500
19031 8000
19033 10000
19034 9000
19035 6000
19036 3800
19037 2800
19039 3600
19041 4200
19042 4000
19043 4200
19046 5000
19047 7500
19050 4000
19051 10000
19052 9500
19053 9500
19054 9500
19055 5500
19059 26000

19062 20000
19065 9500
19071 16000
19072 6000
19073 4200
19074 120000
19077 7000
19079 7000
19085 65000
19090 3400
19099 12000
19102 4200
19113 75000
19115 130000
19118 32000
19119 2400
19120 16000
19121 6000
19123 24000
19126 15000
19127 16000
19128 20000
19129 9000
19131 60000
19132 6500
19135 15000
19136 13000
19139 9500
19140 3600
19141 90000
19143 3000
19145 3400
19146 20000
19147 9000
19148 4000
19149 1200
19151 1200
19153 3000
19154 11000
19157 7000
19158 4000
19160 9500
19161 5500
19164 26000
19166 16000
19167 4400
19168 6500
19169 4000
19170 2800
19171 4600
19172 3000
19173 3000
19176 3000
19178 7000

19179 6500
19180 4000
19181 4000
19182 5000
19184 4000
19185 4600
19186 4000
19187 4200
19188 4000
19190 5500
19193 4000
19194 4000
19198 14000
19202 16000
19203 4200
19204 4600
19206 4200
19207 4000
19208 4000
19209 4200
19210 4000
19212 4400
19213 4000
19214 3400
19216 7500
19217 4000
19219 4000
19220 5500
19221 2200
19222 15000
19223 13000
19224 10000
19225 3200
19227 4600
19228 4000
19229 9000
19230 4200
19235 4000
19236 11000
19237 4000
19238 6000
19239 4000
19240 6000
19242 5000
19245 4200
19246 4000
19247 10000
19248 4000
19249 4000
19252 4000
19253 7500
19254 4000
19255 8000
19256 9500



19258 4000
19259 4000
19261 7000
19266 4800
19269 7000
19274 3600
19275 8000
19277 6000
19279 8000
19280 3800
19281 4800
19289 3000
19294 13000
19299 22000
19301 3200
19302 4600
19304 4200
19306 20000
19308 30000
19310 50000
19311 50000
19313 13000
19314 4200
19320 19000
19321 16000
19322 11000
19325 30000
19326 8000
19327 8000
19330 70000
19331 19000
19332 8500
19333 20000
19334 44000
19335 22000
19336 24000
19337 24000


